
Konkursní noviny 15/2017 | 1

Vize podnikatelského tygra, který přichází
s technologickými novinkami, se nenaplnil
Severočeský technologický park Nupharo

směřuje k úpadku. Jde i o evropské dotace

Areál severočeského technologického Nupharo Parku u dálnice D 8 poblíž Ústí nad
Labem měl být centrem inovací, líhní dynamických fi rem, které vyvíjejí novinky na poli technolo-
gií. Místo toho je v současné době předlužený a již podruhé v insolvenci. V úterý 12. září 2017 
proběhlo u Městského soudu v Praze první jednání v rámci insolvenčního řízení. To má prokázat 
skutečnou ekonomickou kondici fi rmy. Trojice věřitelů si na Nupharo Parku nárokuje přes 350 mi-
lionů korun, valnou část této sumy tvoří pohledávka zhotovitele areálu, dokončeného v roce 
2015, fi rmy Moravostav.

INSOLVENCE DRAŽBY EXEKUCE ROZHODČÍ  Ř ÍZENÍ  L IKVIDACE INZERCE

číslo 15 | 18. září 2017 | ročník XX | celostátní vydání | měsíčníkNEWSLETTER

„Věřitelé musí doložit své pohledávky a dlužník 
soupis svého majetku,“ popsal aktuální stav řízení Li-
dovým novinám odpovědný soudce Jiří Rada. Pokud 
by soud rozhodl o úpadku, skončil by příběh areá-
lu, jehož zakladatelé v reportáži regionalnitelevize.cz 
z roku 2015 premiérské návštěvě básnili o inovacích, 
které v parku, vybudovaném za evropské dotace, bu-
dou vznikat.

Na ty ale nikdy nedošlo, park je poloprázdný. Sídlí 
v něm tři fi rmy, univerzitní ústav a jídelna. Areál, který 
získal dotace v roce 2013 a funguje od roku 2015, není 
ani plně zkolaudovaný.

Exporadce: Konkurz je jediné řešení
Už na počátku září navíc vedení parku přišlo o porad-

ce, který zároveň současný stav projektu ostře kritizoval. 
„V této chvíli nevidím jiné racionální rozuzlení situace 
parku než konkurz, který by, pokud by byl správně ve-
den, mohl nastolit zdravý provoz parku,” popsal pro Se-
znam.cz stav poradce a investor Jan Pravda.

Ten je zároveň spolu s vedením Nuphara podílníkem 
ve fi rmě, která kontroluje druhou největší zajištěnou po-
hledávku. Tu největší – ve výši 347 milionů – přihlásila 
v insolvenci stavební fi rma Moravostav.

Člen představenstva Nupharo Parku Stanislav Pavel 
vidí situaci optimističtěji. Prý jedná s bankou o fi nanco-
vání, s největším věřitelem o řešení dluhu a na spadnutí 
a před podpisem jsou i nájemníci, kteří park z většiny 
zaplní. Podobně ale za poslední rok mluvil víckrát a nic 
zásadního se od té doby nestalo.

Stát svou dotaci nejspíš zpět nezíská
Pokud by došlo na Pravdou předpokládaný úpadek 

a konkurz, řešil by problém i český stát. Ten totiž pro-
střednictvím Ministerstva průmyslu a obchodu ČR zado-
toval Nupharo Park třemi sty miliony korun. Pokud by 
byl vyhlášen úpadek, dotace by se musela vracet do Bru-
selu. Stát by potom s velmi malou nadějí na zpeněžení 
přihlásil pohledávku do insolvenčního řízení.

Ambice se proměnily v noční můru
Na začátku velkorysého projektu byla dotace 300 mi-

lionů korun, podpora někdejšího guvernéra ČNB Zdeň-
ka Tůmy a vize podnikatelského tygra přicházejícího 
s technologickými novinkami. Když v roce 2015 stavba 
vědecko-technologického parku Nupharo poblíž Ústí 
nad Labem fi nišovala, místo si byl obhlédnout premiér 
Bohuslav Sobotka i ministr životního prostředí Richard 
Brabec. Jenže ambiciózní vize se proměnila v noční 
můru.

Areál několika budov vystavěných za celkovou sumu 
750 milionů korun poblíž vísky Žďárek u Libouchce 
na Ústecku měl nyní kypět životem, být líhní dynamic-
kých fi rem vyvíjejících novinky na poli technologií a při-
cházet s patenty. Plánovalo se, že ruku k dílu přiloží 
i světoví giganti jako IBM. Realita však není ani stínem 
velkolepých plánů a zhmotní se nyní u soudu. Pokračuje 
insolvenční řízení, v němž fi rma Nupharo Park bojuje 
o přežití.

Projekt doplatil na pochybné investory
Pohledávky vůči ní překračují 300 milionů korun a are-

ál je poloprázdný. Zachránit ho chtěl byznysmen Stani-
slav Pavel, který do projektu vstoupil až loni na podzim. 
„Připravili jsme restrukturalizační plán jak v provozní, tak 

Severočeský technologický park Nupharo. Foto: archív



Konkursní noviny 15/2017 | 2

fi nanční oblasti. Ten realizujeme, a to včetně získání po-
třebných fi nancí na vyplacení věřitelů,“ popsal Lidovým 
novinám aktuální stav s tím, že Nupharo Park přitáhl 
jeho pozornost svou vizí.

Spolehlivost jeho plánů však nahlodává skutečnost, 
že sám čelí několika exekucím. Dvě z nich se přitom 
vztahují přímo k jeho byznysu. Podnikatel Stanislav Pa-
vel, bývalý jednatel společnosti Česká fi nanční, což byla 
součást někdejší státní konsolidační agentury, řídí inves-
tiční skupinu Perseus Group, která se dlouhodobě věnu-
je záchraně fi rem před úpadkem. Se svou skupinou se 
do projektu vložil, když společnost Nupharo Park unikala 
z první insolvence.

Na začátku celého záměru v roce 2010 však stál jiný 
podnikatel, developer Milan Gánik. Budoucnost vymalo-
val ve více než růžových barvách. „Chtěl bych, aby se Nu-
pharo kampus stal symbolem růstu a líhně nových věcí, 
které přispějí ke zlepšení života, což znamená minimálně 
efektivnost, jednoduchost, úsporu energie,“ popsal pro 
MF DNES, jak si představuje park po roce fungování. 
Areál tak měl na počátku letošního roku generovat pří-
jem milion eur.

Velkolepé plány ale zastřely Gánikovu problema-
tickou minulost. V roce 2006 přišel se záměrem re-
zidenčního komplexu na pražském Žižkově tvořeném 
desítkou výškových budov s téměř 600 byty. Projekt 

Gánikovy skupiny Central Park Praha Development 
však provázely zpožděné platby za stavební práce, 
vleklé spory s dodavatelem a minimální zájem o do-
stavěné byty. Vše vyvrcholilo insolvencí nástupnického 
investora.

Podle podobného scénáře se loni v létě vyvinul i pří-
běh Nupharo Park. Závazky po splatnosti tou dobou 
překračovaly 450 milionů korun, fi rma dlužila fi nancu-
jící Equa Bank, dodavateli stavebních prací společnosti 
Moravostav či kyperské fi rmě Talmin Holdings Limited. 
Příčiny tvrdé srážky s realitou vysvětloval Nupharo Park 
odchodem klíčových investorů a minimálním zájmem ná-
jemců o prostory areálu. Firma proto na sebe loni podala 
insolvenční návrh.

Letos v lednu insolvenční řízení soud zastavil. Letos 
v květnu ovšem navzdory avizovaným ozdravným plá-
nům zabředl Nupharo Park do insolvence znovu, návrh 
tentokrát podal Moravostav. Nárokuje si 347 milionů 
korun. Za pozornost stojí, že někdejší manažer Moravo-
stavu Miroslav Kvapil a jeho současný ředitel Bohuslav 
Šebek byli v roce 2010 podmíněně odsouzeni za obří 
daňové úniky.

Kdo za to může?
Kořeny hrozby kolosálního fi nančního průšvihu lze 

hledat v samých počátcích projektu, jehož ambice byly 

jednoduše přestřelené. Nupharo Park avizoval investiční 
účast takových fi rem jako IBM, Cisco či Dimension Data, 
všechny ale daly od projektu ruce pryč. Sloužily-li tyto 
plány pouze snaze získat obří dotaci od Ministerstva 
průmyslu a obchodu ČR, v jehož čele tehdy stál Martin 
Kuba, se lze jen dohadovat.

Váhu projektu původně dodávala i účast bývalého 
guvernéra ČNB Zdeňka Tůmy v dozorčí radě. Tůma z ní 
však odešel v roce 2013, než se začalo se stavbou areálu. 
Naopak v létě 2015 autor záměru Milan Gánik vyprávěl 
na staveništi premiérovi Bohuslavu Sobotkovi a minist-
ru Richardu Brabcovi o stovkách budoucích pracovních 
míst. Dnes nemá s projektem nic společného, nuceně 
ho opustil.

Aktuálně se nehraje jen o to, zda Nupharo Park pře-
žije. Součástí příběhu je i zmíněná dotace ve výši 300 
milionů korun. Ministerstvo průmyslu a obchodu ČR už 
spustilo kontrolu, jež má prověřit způsob využití fi nanční 
injekce z EU. „Jde o prověření, zda nebyly porušeny pod-
mínky poskytnutí dotace,“ sdělil Lidovým novinám mluvčí 
resortu Fran tišek Kotrba. Pokud kontrola vyzní pro fi r-
mu negativně, resort jí může dotaci odebrat. Podle in-
formací Lidových novin přitom dílčí zjištění ministerstva 
potvrzují, že s evropskými penězi se v Nupharo Parku 
zacházelo proti pravidlům.

(aa)

Největší česká polygrafi cká společnost Europrint, 
která zaměstnává 350 lidí, poslala žádost o insolvenci 
na Městský soud v Praze. Úřední postup nemá ohrozit 
provoz společnosti. Společnost totiž v tiskové zprávě 
zároveň uvedla, že pokračuje ve výrobě, nepropouští 
a nově vzniklé provozní závazky hradí.

Další oběť zajišťovacích příkazů
Příčinou fi nančních problémů je podle slov fi rmy likvi-

dační postup fi nanční správy. „Byly na nás uvaleny zajiš-
ťovací a exekuční příkazy na částku převyšující hodnotu 
386 milionů korun. Jsme přesvědčení, že byly neopráv-
něné, stejně jako následný postup fi nanční správy,“ řekl 

serveru Ihned.cz generální ředitel Europrintu Petr Litvan. 
„Podvod nejen že nebyl dodnes prokázán, ale dle sdělení 
Finanční správy se ani netýkal plnění poskytnutých tímto 
dodavatelem Eurprintu,“ uvedla fi rma.

Finanční správa si na tiskárně již v květnu 2016 
nárokovala 260 milionů korun kvůli údajnému podvo-
du na DPH ze strany jejího dodavatele. Tuto částku 
společnost nakonec úřadu vyplatila. Europrint si kvůli 
příkazům musel vzít u banky úvěr 260 milionů korun. 
Následně správa podle fi rmy letos v červenci začala 
exekučně vymáhat penále k dani za zhruba 52 milionů 
korun. V srpnu následovalo další vymáhání úroků z pro-
dlení za zhruba 74 milionů korun. „Návrhy na odklad či 
splátkování vymáhaných částek příslušenství daně byly 
správcem daně zamítnuty,“ uvedla společnost. Finanční 
správa si chybějící peníze vybrala tak, že Europrintu ode-
přela nárok na odpočet DPH na vstupu u zboží, kterého 
se podvod netýkal, a to za tři roky zpět.

„Jak je v poslední době obvyklé, fi nanční orgány 
na nás vymáhají DPH, kterou nebyly schopné vybrat 
u jiného subjektu podezřelého z daňového podvodu. 

„Byly neoprávněné, stejně jako postup
fi nanční správy,“ tvrdí ředitel Petr Litvan

Europrint skončil v insolvenci. Údajně
kvůli zajišťovacím a exekučním příkazům

Společnost Europrint, jedna z největších tiskáren v Česku, podala žádost o prohlášení insolvence 
a reorganizaci. Přinutil ji k tomu nebývale agresivní a nekorektní postup fi nanční správy, uvedla 
společnost. Postup úředníků také napadla ve správním řízení.

Tiskárna Europrint Foto: archív



Konkursní noviny 15/2017 | 3

Podle Asociace českých cestovních kanceláří jde
o největší krach cestovní kanceláře od roku 2009
CK Azur Reizen a Maxi Reisen vyhlásily úpadek.
Prodávaly zájezdy do Egypta, Tuniska a Turecka

Cestovní kanceláře Azur Reizen a Maxi Reisen vyhlásily k 11. září 2017 úpadek. Obě společnosti 
mají stejného majitele. Cestovní kanceláře se specializovaly na prodej zájezdů do Tuniska, Egyp-
ta, Turecka nebo na řecký ostrov Rhodos. Prodej pobytů do zahraničních destinací Azur Reizen 
ukončila po 21 letech.

Cestovní kancelář Azur Reizen, s.r.o. je na českém trhu 
od roku 1997. Na začátku se specializovala na arabské 
země jako je Tunisko – od severu až na jih, to je od Bi-
zerte po Mahdii až po ostrov Djerba, Egypt – Hurghada. 
Rok od roku cestovní kancelář Azur Reizen rozšiřovala 
nabídku svých destinací o Řecko, SAE a v roce 2016 
o Španělsko – pobřeží Costa Bravy a ostrov Mallorca.

V roce 2008 založila internetovou cestovní kancelář 
Maxi Reisen, s.r.o., která byla v roce 2016 jediným níz-
konákladovým touroperátorem na českém trhu. Cestov-
ní kancelář Maxi Reisen, jako nízkonákladový (lowcost) 
touroperátor, nabízela dovolenou pouze přes internet 
a to ve formě internetového on-line katalogu.

Prohlášení CK Azur Reizen, s.r.o.
Na své internetové stránce cestovní kancelář Azur 

Reizen píše:

Vážení klienti,
s lítostí Vám oznamujeme, že CK AZUR REI-

ZEN, s.r.o. není schopna dostát svým závazkům plynou-
cím z uzavřených smluv o zájezdu s klienty, a proto je 
nucena po 21 letech činnosti vyhlásit dne 11.9.2017 
svůj úpadek.

Pro tento případ je CK v dostatečné míře pojištěna 
u České podnikatelské pojišťovny, jejíž zástupci budou 
řešit všechny Vaše případné pohledávky.

Děkujeme Vám za pochopení.
AZUR REIZEN, s.r.o.

Za krachem stojí problémy se zahraničními
dodavateli služeb

Jak nás informoval marketingový ředitel cestovní 
agentury INVIA Michal Tůma, za krachem cestovní kan-
celáře stojí problémy se zahraničními dodavateli služeb. 

V našem případě ovšem úředníci posunuli absurditu 
o úroveň výš,“ uvedl Litvan. „Vybírají u fungující společ-
nosti daň, kterou nejenže měl odvést jiný subjekt, bývalý 
dodavatel tiskárny, ale tato daň se vůbec netýkala plnění 
poskytovaných Europrintu tímto dodavatelem. Z těchto 
transakcí jsme neměli a ani nemohli mít žádnou výhodu,“ 
dodal šéf Europrintu.

Europrint je největší polygrafi ckou společností na čes-
kém trhu. Obrat má každoročně zhruba miliardu korun. 
Mezi nejvýznamnější klienty společnosti patří vydavatel-
ské domy Vltava Labe Media, Czech News Center nebo 
Mladá Fronta.

Finanční správa se k situaci fi rmy Europrint odmítla 
vyjádřit. „Nemůžeme nic komentovat, nejsme zbaveni 
mlčenlivosti,“ řekla mluvčí Generálního fi nančního ředi-
telství Gabriela Štěpanyová.

Finanční správa v poslední době čelí nařčení, že za-
jišťovací příkazy příliš využívá a likviduje tak i poctivé 
podnikatele. Právě instrument zajišťovacích příkazů to-
tiž Finanční správa podle mnohých odborníků zneužívá 
k tomu, aby likvidovala mnohé poctivé fi rmy. Komentá-
toři tvrdí, že správa příkazy jednak výrazně nadužívá, 
a zadruhé likviduje i množství poctivých fi rem, které 
se do takzvaných řetězových obchodů dostávají neú-
myslně. Na obávané zajišťovací příkazy už si chce po-
svítit i ombudsmanka. Sama si ale nemyslí, že by se 
zneužívaly.

„Nástroj, který byl původně zaměřený proti fi rmám, 
které byly jen prázdné schránky, a jejichž jediným ma-
jetkem byly peníze na bankovním účtu, je dnes apliko-
vaný proti velkým žijícím společnostem. Máme klienta, 
jemuž přišel zajišťovací příkaz na stovky milionů korun. 

Představte si, jaká je to pro společnost rána. Kolik fi -
rem, které by to byly schopné hned zaplatit, v Česku je? 
Takovouto hotovost drží málokterá společnost,“ řekl pro 
deník E15 spoluzakladatel daňové kobry Jiří Žežulka.

V posledních dnech se o zajišťovacích příkazech za-
čalo mluvit v souvislosti s opavskou společností FAU. 
Finanční správa čelí podezření, že fi rmu chtěla účelo-
vě zlikvidovat. Firma loni skončila v insolvenci a poz-
ději v konkurzu. Existuje i podezření, že správa jed-
nala na pokyn exministra fi nancí Andreje Babiše. Ten 
to popírá, stejně jako generální ředitel fi nanční správy 
Martin Janeček.

FAU nyní požaduje po fi nanční správě vydání 92 mili-
onů korun. Jde o peníze, které jí stát v exekučním řízení 
před časem zabavil. Soud pak zajišťovací příkazy zrušil.

(aa)

Cestovní kancelář Azur Reizen má kancelář v Hradební ulici v Praze. Foto: KN

Cestovní kanceláře měly sjednané pojištění u České 
podnikatelské pojišťovny. Pojistka kryje veškeré nákla-
dy klientů, a to i díky tomu, že společnosti zkrachova-
ly po skončení hlavní sezóny a většina pobytů již byla 
uskutečněna.

Cestovní agentura Invia aktuálně registruje 142 
smluv uzavřených u cestovních kanceláří Azur Reizen 
i Maxi Reisen na pobyty, které dosud nebyly uskuteč-
něné. Invia ochrání všechny své klienty díky unikátní 
pojistce Faktor 100. Díky této službě totiž zákazníci ob-
drží poukaz na nákup nové dovolené v cenové hodnotě 
původního zájezdu. Zájemci si tak budou moci okamžitě 
zvolit nový pobyt a odjet na svou cestu v plánovaném 
termínu. Invia navíc svým klientům ušetří náročnou 
agendu, která je běžně spojena s krachem cestovní kan-
celáře. Vymáhání fi nancí ze zákonného pojištění totiž 
převezme partner cestovní agentury společnost AXA 
Assistance.

Pojištění Faktor 100 připravila Invia, aby ochránila své 
klienty před negativními důsledky úpadku cestovní kan-
celáře. Reagovala tak na každoročně se opakující situace, 
kdy turisté přijdou o své dovolené. Zajišťuje tak svým 
zákazníkům nejbezpečnější způsob nákupu dovolené 
na českém trhu.

Měly v zahraničí 450 turistů, dalších 550
na svou dovolenou již neodletí

Podle serveru zpravy.aktualne.cz zkrachovalé cestovní 
kanceláře Azur Reizen a Maxi Reisen měly v zahrani-
čí 450 turistů, dalších 550 lidí na svou dovolenou již 
neodletí. ČTK to sdělila Česká podnikatelská pojišťovna 
(ČPP), u které byly obě společnosti pojištěné proti úpad-
ku. Pojišťovna nyní zjišťuje rozsah škody.



Konkursní noviny 15/2017 | 4

Meziměsíčně i meziročně se zvýšil počet volných pra-
covních míst. Zaměstnavatelé jich v srpnu nabízeli pro-
střednictvím ÚP ČR 199 273, více než 17 400 z nich pak 
na DPP nebo DPČ. V mezinárodním srovnání měla ČR 
podle posledních dostupných dat EUROSTATU (za čer-
venec 2017) nejnižší míru nezaměstnanosti v celé EU. 
Aktuální výsledky zveřejnil Úřad práce ČR.

Podíl nezaměstnaných osob
v ČR k 31. 8. 2017

4 %

Počet uchazečů o zaměstnání 296 826

Počet dosažitelných uchazečů
o zaměstnání

274 825

Míra nezam. podle EUROSTAT
(červenec 2017)

2,9 %

Počet volných pracovních míst 199 273

V srpnu se situace na pracovním trhu vyvíjela podle 
očekávání. Po mírném nárůstu v červenci nezaměstna-
nost opět klesla.

„Navzdory snížené aktivitě na trhu práce během 
prázdnin nadále rostl počet volných pracovních míst, 
a zároveň klesl počet evidovaných uchazečů o zaměstná-
ní. Ke konci srpna jich bylo v evidenci nejméně od června 
1998, kdy tehdejší úřady práce evidovaly 289 537 ne-
zaměstnaných. To svědčí nejen o dobré kondici české 
ekonomiky, ale také o dobrých výsledcích českých služeb 
zaměstnanosti,“ shrnuje generální ředitelka ÚP ČR Ka-
teřina Sadílková.

Vývoj na pracovním trhu nadále ovlivňují sezónní 
práce, které jsou v plném proudu. V uplynulém měsíci 
nabízeli zaměstnavatelé prostřednictvím ÚP ČR celkem 
11 247 pozic v rámci krátkodobých pracovních poměrů, 

K 31. 8. 2017 evidoval Úřad práce ČR celkem 296 826 uchazečů o zaměstnání. To je o 6 248 
méně než v červenci, o 91 648 méně než před rokem a zároveň nejméně za posledních 19 let. 
Z celkového počtu lidí bez práce bylo v uplynulém měsíci 274 825 dosažitelných uchazečů. 
Podíl nezaměstnaných osob klesl na 4 % (červenec 2017 – 4,1 %, srpen 2016 – 5,3 %).

Nezaměstnaných bylo v srpnu
o 91,6 tisíc méně než před rokem

tedy brigád. Hledali například pomocníky v oblasti těžby 
a stavebnictví či ve výrobě, uklízeče, pomocné pracovní-
ky v dopravě a skladování, v zemědělství, lesnictví a ry-
bářství, montážní dělníky, řidiče nákladních automobilů, 
řemeslníky, obsluhu pojízdných zařízení, nebo obsluhu 
na výrobu a zpracování výrobků z pryže, plastu a papíru.

Počet absolventů v evidenci Úřadu práce ČR klesá
Přestože se absolventi zpravidla hlásí na ÚP ČR 

až v průběhu září, patřila právě tato skupina uchaze-
čů mezi ty, které během srpna přicházely v hojnějším 
počtu do evidence. Ke konci předchozího měsíce bylo 
bez práce celkem 12 107 absolventů škol všech stupňů 
vzdělání a mladistvých - meziměsíčně o 443 více, me-
ziročně pak o 5 167 osob méně. Na nezaměstnanosti 
se podíleli 4,1 % (červenec 2017 – 3,8 % srpen 2016 
– 4,4 %). K 31. 8. 2017 bylo v evidenci ÚP ČR celkem 
9 006 bývalých studentů, o 822 více než v předchozím 
měsíci (srpen 2014 – 21 538, srpen 2015 – 17 844, 
srpen 2016 – 13 677). Zaměstnavatelé jim nabízeli pro-
střednictvím ÚP ČR 55 316 volných pracovních míst. 
Nejčastěji se jednalo o pozice pro montážní dělníky, po-
mocné pracovníky ve výrobě, kováře, nástrojáře obsluhu 
pojízdných zařízení.

„Počet absolventů v evidenci Úřadu práce ČR klesá 
celkově. Řada mladých lidí se navíc snaží hledat si práci 
už v době, kdy ještě mají status studenta. Také zaměst-
navatelé mají zájem o uchazeče, kteří mohou do firem 
vnést inovativní myšlení, nové prvky a nadšení. Právě 
to se velmi dobře osvědčuje v praxi, zejména v rámci 
smíšených týmů,“ vysvětluje generální ředitelka ÚP ČR 
Kateřina Sadílková.

Pokud jde o učitele a další pedagogické pracovníky 
ve školství, v srpnu jejich počet klesl. Nově se jich přihlá-

silo 1 021 (srpen 2016 – 1 056, červenec 2017 – 2 036), 
naopak do zaměstnání jich nastoupilo 1 497. Celkem jich 
úřad evidoval 5 042 (srpen 2016 – 6 916, červenec 2017 
– 5 624), z toho nejvíce (982) bylo učitelů středních škol 
(kromě odborných předmětů), konzervatoří a 2. stup-
ňů ZŠ. Meziměsíčně stoupl počet volných míst v tomto 
oboru. Zaměstnavatelé jich nabízeli celkem 2 547 (srpen 
2016 – 1 945, červenec 2017 – 2 763). Školy měly zá-
jem hlavně o specialisty a odborné pracovníky v oblasti 
výchovy a vzdělávání (507 pozic), učitele 1. stupně ZŠ 
(429 míst) a středních škol (397 míst).

Nejnižší nezaměstnanost vykázaly
Rychnov nad Kněžnou a Praha-východ

Meziměsíční pokles nezaměstnanosti zaznamenalo 
v srpnu 66 regionů. Největší pak okresy Jeseník (o 7,3 %), 
Písek (o 5,9 %), Rychnov nad Kněžnou (o 5,6 %), Ra-
kovník (o 5,5 %), Děčín a Chomutov (shodně o 4,1 %), 
Prachatice (o 3,9 %) a Cheb (o 3,7 %). Naopak neza-
městnanost vzrostla v 11 regionech. Nejvíce v okresech 
Jindřichův Hradec (o 2,8 %), Benešov (o 2 %), Pelhřimov 
(o 1,7 %), Kolín (o 1,6 %) a Strakonice (o 1,2 %).

Nejnižší nezaměstnanost vykázaly ke konci před-
chozího měsíce okresy Rychnov nad Kněžnou (1,3 %), 
Praha-východ (1,5 %), Jindřichův Hradec (1,9 %), Písek 
(2 %), Benešov, Pelhřimov a Jičín (shodně 2,1 %), Praha 
západ, Cheb a Plzeň-jih (shodně 2,2 %). Podíl nezaměst-
naných osob stejný nebo vyšší než republikový průměr 
hlásí 32 regionů. Nejvyšší byl v okresech Karviná (9,3 %), 
Most (8,7 %), Ostrava-město (7,6 %), Ústí nad Labem 
(7,2 %), Bruntál (6,6 %), Chomutov (6,4 %), Hodonín 
(5,9 %), Děčín a Brno-město (oba 5,8 %).

Podíl nezaměstnaných mužů poklesl na 3,5 % a žen 
na 4,4 %.

Proaktivní komunikace ÚP ČR se zaměstnavateli
Kromě rostoucí ekonomiky se na vývoji na pracov-

ním trhu také pozitivně podepisuje další prohloubení 
proaktivní komunikace ÚP ČR se zaměstnavateli, cílený 
přístup k uchazečům o zaměstnání a v neposlední řadě 
pak i efektivní státní podpora prostřednictvím nástrojů 
a opatření aktivní politiky zaměstnanosti (APZ). V rám-
ci monitoringu trhu práce kontaktují jeho zaměstnanci 
zaměstnavatele v regionu, vyhledávají volné pracovní po-
zice pro uchazeče o zaměstnání a poskytují jim informa-
ce o možnostech vzájemné spolupráce a o jednotlivých 
nástrojích a opatřeních APZ.

Výsledkem je mimo jiné stále vysoký počet volných 
pracovních míst v databázi ÚP ČR. V uplynulém měsíci 
jich úřad evidoval celkem 199 273, což je o 11 207 více 
než v červenci a o 60 005 více než před rokem. Nejví-
ce volných pozic chtějí obsadit zaměstnavatelé v Praze 
(38 775), ve Středočeském (25 810), v Jihomoravském 
(16 913), Plzeňském (16 639), Pardubickém (16 468) 
a Moravskoslezském (14 296) kraji. Z celkového po-
čtu volných pracovních míst nabízeli zaměstnavatelé 
11 578 pozic na dohodu o provedení práce a 5 869 
na dohodu o pracovní činnosti. Na jedno volné pracovní 
místo připadá v současné době 1,5 uchazeče. Z toho 
nejvíce v okresech Karviná (8,9), Ústí nad Labem (6,8), 
Most (4,8), Bruntál (4,4), Hodonín (4,1), Kladno (3,9), 
Sokolov (3,8), Jeseník a Děčín (3,7). Celkem 13 684 vol-
ných pracovních míst bylo vhodných pro osoby se zdra-
votním postižením (OZP), nejčastěji šlo o pozice v ob-
lasti ochrany a ostrahy, pro uklízeče a pomocníky nebo 
pracovníky informačních služeb.

Tradičně velká poptávka je po technických profesích
Obecně měli zaměstnavatelé v srpnu největší zájem 

o dělníky v oblasti výstavby budov, pomocníky ve výro-
bě, řidiče nákladních automobilů, tahačů a speciálních 
vozidel, uklízeče, montážní dělníky, kuchaře (kromě šéf-
kuchařů) a pomocné kuchaře, svářeče, řezače plamenem 

Azur Reizen vyhlásila úpadek po 21 letech činnosti. 
Podle Asociace českých cestovních kanceláří (AČCK) jde 
o největší krach cestovní kanceláře od roku 2009, kdy 
ukončila činnost Tomi Tour.

„S naším partnerem, asistenční službou Global As-
sistance, pracujeme na tom, abychom co nejdříve za-
jistili jejich bezpečný návrat zpět do České republiky,“ 

uvedl ředitel úseku neživotního pojištění Václav Hönig.
Letos skončily v úpadku podle Asociace českých 

cestovních kanceláří a agentur tři cestovní kanceláře. 
Na českém trhu působí celkem 845 pojištěných cestov-
ních kanceláří. Vzhledem k celkovému počtu aktivních 
cestovních kanceláří je tak pravděpodobnost úpadku CK 
menší než 0,5 procenta, uvedla asociace.

V minulých dnech se mělo vrátit prvních 51 turistů 
z Tuniska. Úhradu původně plánovaného letu jim pokryla 
pojistka u České podnikatelské pojišťovny. Nočním spo-
jem mělo odletět také 28 osob z turecké Antalye. Během 
dalších dnů se mělo vrátit 28 dalších turistů z Turecka, 
43 z Egypta a šest klientů z řeckého ostrova Rhodos.

(jz)



Konkursní noviny 15/2017 | 5

a páječe, obsluhu vysokozdvižných vozíků nebo nástrojá-
ře. Tradičně velká poptávka je po technických profesích 
napříč všemi obory. Právě v této oblasti se zaměstnava-
telé nejčastěji potýkají s problémem najít kvalifikované 
zaměstnance. Úřad práce ČR proto klade velký důraz 
na prohloubení poradenství a individuálního přístupu 
nejen ve vztahu k uchazečům a zájemcům o zaměstnání, 
ale i k jednotlivým zaměstnavatelům.

V evidenci byli nejčastěji lidé s nízkou kvalifikací
Během srpna se do evidence ÚP ČR nově přihlásilo 

36 088 lidí. Ve srovnání s minulým měsícem byl jejich 
počet nižší o 5 681 osob, meziročně pak o 6 386 ucha-
zečů. Z evidence naopak odešlo celkem 42 336 ucha-
zečů o zaměstnání (ukončená evidence, vyřazení ucha-
zeči o zaměstnání). To je o 6 202 více než v červenci 
a o 4 331 méně než v srpnu 2016. Novou práci získalo 
25 462 lidí – o 5 106 více než v předchozím měsíci 
a o 3 180 méně než před rokem. Celkem 5 513 z nich ji 
našlo díky přímé aktivitě zaměstnanců Úřadu práce ČR.

V evidenci byli nejčastěji klienti s nízkou kvalifikací, se 
základním, nedokončeným a středním odborným vzdělá-
ním, s výučním listem či středním vzděláním s maturitou. 
Průměrný věk nezaměstnaných činil v srpnu 42,7 roku. 
Mezi evidovanými bylo 104 721 lidí nad 50 let a na cel-
kové nezaměstnanosti se podíleli 35,3 %. Z celkového 
počtu uchazečů bylo těch, kteří jsou nezaměstnaní déle 
než 12 měsíců, 37,4 % – celkem 110 983 osob. Průměrná 
délka nezaměstnanosti činí 723 dní. Počet dlouhodobě 
nezaměstnaných se daří i nadále snižovat. Jen za uply-
nulý rok klesl v meziročním srovnání podíl těch, kteří 
jsou bez práce déle než 12 měsíců, o 3,3 %. Ve srovnání 
s rokem 2015 pak o 7,6 %.

V uplynulém měsíci bylo bez práce 162 468 
žen (54,7 % z celkového počtu nezaměstnaných) 
a 48 625 OZP (16,4 % z celkového počtu nezaměst-
naných). Z profesního hlediska bylo v evidenci nejvíce 
pomocných pracovníků ve výrobě, prodavačů, všeobec-
ných administrativních pracovníků, uklízečů, pracovníků 
v ostraze, řidičů osobních a malých dodávkových auto-
mobilů, pomocných manipulačních dělníků, pracovníků 
v gastronomii, zedníků, kamnářů či dlaždičů.

Úřad práce nezaměstnané podporuje
Všem skupinám ohroženým dlouhodobou neza-

městnaností věnuje Úřad práce ČR zvýšenou péči. 
Ke konci srpna podpořil ÚP ČR prostřednictvím 
příspěvků APZ celkem 32 898 uchazečů a zájemců 
o zaměstnání. APZ přispívá k zaměstnávání uchazečů 
prakticky ve všech odvětvích. Zaměstnanost významně 
podporují také projekty financované z národních a ev-
ropských peněz.

Úspěch sklízí též pilotovaný příspěvek na dojížďku, 
který ÚP ČR poskytuje od dubna 2016. Do konce srpna 
2017 o něj požádalo celkem 4 391 zájemců. Nejvíce 
v Moravskoslezském (1 305), Olomouckém (1 045), Ji-
homoravském (446) a Ústeckém (375) kraji. Jen v srpnu 
Úřad práce ČR přijal 353 žádostí. S 2 711 žadateli už 
uzavřel dohodu o poskytnutí příspěvku (se 196 z nich 
v srpnu). V jejich rámci přiznal měsíční částku většinou 
ve výši 1 500 Kč. Podpoření uchazeči nejčastěji dojíž-
dí do práce 10 – 25 km. Jsou mezi nimi lidé různých 
profesí, např. administrativní pracovníci, výrobní dělníci, 
prodavači, pracovníci v pohostinství, skladníci, obchodní 
zástupci, učitelé, sociální pracovníci, vrátní, operátoři call 
centra nebo třeba strážný.

Lidé mohou žádat také o jednorázový příspěvek 
na přestěhování se za prací ve výši 50 000 Kč. Dosud tak 
učinilo 150 zájemců.

Mezi skupiny uchazečů o zaměstnání ohrožených 
dlouhodobou nezaměstnaností patří též osoby se zdra-
votním postižením. Proto i v jejich případě poskytuje 
ÚP ČR příspěvky na podporu pracovního uplatnění. 
Prostřednictvím chráněných pracovních míst (CHPM) 
finančně podpořil ke konci srpna 1 845 OZP (z toho jich 
52 vykonává samostatně výdělečnou činnost). Nejčastěji 
se jedná o pozice určené výrobním, montážním a po-
mocným dělníkům, řemeslníkům, pracovníkům v osob-
ních a úklidových službách, administrativě, obchodě, 
prodeji a ostraze, skladníkům, šičkám, operátorům call 
center a podobně.

Podporu v nezaměstnanosti pobíralo v předchozím 
měsíci 82 612 lidí, tj. 27,8 % všech uchazečů vede-
ných v evidenci (červenec 2017 – 27,2 %, srpen 2016 
– 24,2 %). Nezaměstnaní pobírali v průměru 6 976 Kč. 

O rok dřív ji ÚP ČR vyplácel 94 189 uchazečům o za-
městnání.

Nejnižší míra nezaměstnanosti v celé EU
Míra nezaměstnanosti podle EUROSTAT (Statis-

tický úřad Evropského společenství), která se použí-
vá pro mezinárodní srovnávání a vychází z výsledků 
za červenec 2017, ukazuje, že se Česká republika drží 
dlouhodobě pod průměrem EU. V tomto měsíci měla 
ČR nejnižší míru nezaměstnanosti v celé EU (sezónně 
neočištěná míra nezaměstnanosti ČR – 2,9 %, EU28 
– 7,4 %, sezónně očištěná míra nezaměstnanosti ČR 
2,9 %, EU28 7,7 %).

(red)

Nejrozsáhlejší databáze

konaných dražeb,

dražebníků,

exekutorů,

odhadců, atd.

www.e-aukce.com
www.drazebnikalendar.cz

N.1517.2

Nově pouze na jednom místě budou poslanci, se-
nátoři, ale také soudci, starostové nebo členové měst-
ských zastupitelstev zveřejňovat své majetkové pomě-
ry. Centrální registr totiž nahrazuje stávajících zhruba 
6 500 evidenčních míst, kde se oznámení dosud shro-
mažďovala. Ministerstvo očekává, že se do něj zapíše 
kolem 35 000 osob.

Podpůrné orgány, které dosud byly evidenčními mís-
ty, zapíšou osobu ve veřejné funkci do rejstříku během 
měsíce září. Vlastní oznámení, za které je zodpovědná 
veřejná osoba sama, pak musí být podáno během října 
a listopadu letošního roku. Tento termín se týká všech 
osob ve veřejné funkci k 1. září 2017 a těch, které je 
začnou během září vykonávat. Výjimku mají současní po-
slanci a senátoři, ti podají oznámení až v červnu. Termín 
pro odevzdání průběžných oznámení se novelou zákona 
o střetu zájmů nezměnil, zůstává 30. června následující-
ho kalendářního roku.

Novinkou, kterou novela ukládá, je tzv. vstupní ozná-
mení při nástupu do veřejné funkce. Kdokoliv tak bude 
moci zjistit, s jakým majetkem kdo do veřejného života 
vstoupil. Na splnění této povinnost budou mít funkcio-
náři lhůtu 30 dní. Majetkové oznámení pak bude nutné 
podat i v momentě, kdy osoba funkci opustí.

V souvislosti s nabytím účinnosti části novely zákona o střetu zájmů zahajuje Ministerstvo spra-
vedlnosti ČR od 1. září oficiální provoz Centrálního registru oznámení. Ten bude shromažďovat 
oznámení veřejných funkcionářů o podnikatelských aktivitách, majetku, příjmech a nesplacených 
závazcích. Registr je veřejný a vyhledávání v něm bezplatné. Dohled nad plněním povinností 
připadá rezortu spravedlnosti, který proto zřídil nový kontrolní odbor – odbor střetu zájmů 
s dvěma desítkami zaměstnanců.

Ministerstvo spravedlnosti ČR
spouští Centrální registr oznámení

Majetková přiznání se týkají také soudců, státních 
zástupců a příslušníků Policie ČR a Generální inspekce 
bezpečnostních sborů, jejich oznámení však nebudou 
veřejnosti přístupná. Do údajů vedoucích zaměstnanců 
na úřadech bude moci veřejnost nahlížet jen se schvá-
lenou žádostí. Tu lze podat poštou, elektronicky nebo 
přímo prostřednictvím Centrálního registru oznámení. 
Naopak dostupné zcela bez omezení budou veřejné in-
formace o majetku poslanců, senátorů nebo členů vlády.

Ministerstvo spravedlnosti se bude v kontrolách za-
měřovat na to, zda veřejní funkcionáři oznámení včas 
a správně podali, a případná pochybení bude i nadále 
adresovat příslušným přestupkovým orgánům. Za pozdní 
podání nebo uvedení nepřesných a nepravdivých údajů 
lze uložit pokutu až do 50 000 Kč.

Resort spravedlnosti se na provoz registru dlouho-
době připravuje a systém pečlivě testovalo. Zástupci 
odboru střetu zájmů se účastnili několika konferencí 
a seminářů, kde aktivně objasňovali problematiku spoje-
nou s novelou zákona o střetu zájmů. Rovněž poskytují 
také metodickou podporu funkcionářům a podpůrným 
orgánům, která v této oblasti doposud chyběla. Další 
vzdělávací akce odbor plánuje i po spuštění evidence 
na podzim tohoto roku.

Pořízení informačního systému pro registr stálo 
do dnešního dne 529 980 Kč, roční náklady na jeho pro-
voz jsou dodavatelskou firmou vyčísleny na 29 040 Kč.

Nahlížet do registru, podat podnět nebo zažádat 
o přístup do neveřejné části lze na http://cro.justice.cz.

(red)

„Pomocí účtenkové loterie chceme posílit obecný 
názor, že vydávat a brát si účtenku je zcela normál-
ní a samozřejmé. Je to standard, na nějž jsou zvyklí 
obyvatelé mnoha evropských zemí, a já věřím, že se 
k nim brzy připojíme,“ vysvětluje hlavní důvod zavede-
ní Účtenkovky ministr financí Ivan Pilný. „Zákazníky se 
proto snažíme pozitivně motivovat především atraktiv-
ními výhrami a slušnou šancí na jejich získání,“ doplňuje 
ministr financí.

Účtenky mohou zákazníci registrovat dvěma způ-
soby, a to prostřednictvím webového formuláře na 
www.uctenkovka.cz nebo mobilní aplikace Účtenkovka, 

Ministerstvo financí spustí za dva týdny účten-
kovou loterii pod názvem Účtenkovka. Zákaz-
níci v ní mají šanci každý měsíc vyhrát jednu 
z 21 025 cen v hodnotě od 100 do 1 000 000 
korun. Stačí jen zaregistrovat účtenku vydanou 
obchodníkem, který eviduje tržby podle záko-
na o evidenci tržeb. Evidence tržeb se v tuto 
chvíli týká velko- a maloobchodů a stravovacích 
a ubytovacích služeb.

Účtenkovka startuje
již 1. října



Konkursní noviny 15/2017 | 6

která umožní automatické načtení údajů z účtenky. Loso-
vat se bude vždy 15. den v měsíci, a to z účtenek, které 
byly vystaveny během uplynulého měsíce a zaregistro-
vány nejpozději 3 dny před slosováním. Účtenky vydané 
před 1. říjnem tak nemohou být do hry zaregistrovány.

„Zákazníci mohou přihlásit neomezený počet účtenek, 
přičemž musí dodržovat například i pravidlo, že pokud 

zákazník obdrží v jeden kalendářní den od obchodníka 
více účtenek, bude moci do Účtenkovky registrovat pou-
ze jednu z nich,“ upřesňuje náměstkyně ministra financí 
pro daně a cla Alena Schillerová. „Podnikatelé se proto 
nemusí obávat, že budou zákazníci uměle rozdělovat 
svůj nákup na více částí, aby zvýšili své šance na výhru,“ 
ujišťuje náměstkyně.

Cena ročního komplexního provozu Účtenkovky, 
kterou bude zajišťovat firma Diebold Nixdorf s.r.o., je 
12 393 420 korun bez DPH. Ve výhrách pak Ministerstvo 
financí ČR ročně rozdělí nejvýše 65 000 000 korun.

(red)

Nově bude správce daně před vydáním zajišťovacího 
příkazu daňovému subjektu pečlivěji osvětlovat alterna-
tivní možnosti úhrady jistoty. Jedná se například o zástav-
ní právo zřízené k majetku třetí osoby, ručení třetí osoby, 
finanční záruky nebo jiné zákonné způsoby zajištění tak, 
aby nedocházelo k nežádoucímu utlumení podnikatel-
ské činnosti, ale zároveň nemohlo dojít k nežádoucímu 
vyvedení majetku mimo dosah orgánů Finanční správy. 
Finanční správa také zpřísní nároky na kvalitu odůvodně-
ní každého vydaného zajišťovacího příkazu. Nově bude 
například metodicky upraven minimální rozsah podkladů, 
bez kterých nebude možné zajišťovací příkaz provést.

Ministerstvo financí současně zahájí mezirezortní dis-
kuzi o legislativním ukotvení možné alternativního k in-
stitutu zajišťovacího příkazu v podobě méně invazivního 
nástroje správy daní. Zavedení takového mechanismu, 
podobného předběžnému opatření využívanému v insol-
venci, nicméně přesahuje rámec daňového práva a gesce 

Finanční správa se bude v případech závažného podezření na riziko neodvedení daně do stát-
ního rozpočtu, při kterých je oprávněna využívat tzv. zajišťovací příkazy, řídit novým metodic-
kým pokynem. Úprava praxe vychází z komplexní analýzy současné praxe a hodnocení jejích 
alternativ, kterou Finanční správě po svém nástupu do funkce zadal zpracovat ministr financí 
Ivan Pilný.

Finanční správa bude při zajišťování
daně již příště postupovat vstřícněji

Ministerstva financí ČR. Institut by spočíval v možnosti 
daňového subjektu zvolit si jako alternativu namísto za-
jišťovacího příkazu řádně jmenovaného správce s odbor-
nými znalostmi, jehož schválení by po nezbytně nutnou 
dobu podléhaly všechny operace směřující ke zmenšení 
majetku příslušného daňového subjektu.

Výhody a nevýhody, stejně jako konkrétní podoba 
takového nástroje bude podrobena odborné diskuzi 
s relevantními rezorty. Finanční správa téma otevře již 
na říjnovém semináři k zajišťovacím příkazům, který se 
uskuteční na půdě Nejvyššího správního soudu za účasti 
představitelů Komory daňových poradců, Ministerstva 
financí ČR, Finanční správy, Nejvyššího správního soudu 
a podnikatelských svazů a dalších institucí.

Z analýzy zajišťovacích příkazů vydávaných Finanční 
správou, kterou Ministerstvo financí ČR v rámci transpa-
rentnosti zveřejňuje v plném rozsahu, vyplývá, že Finanč-
ní správa tento institut nenadužívá. Vydáním zajišťova-

cího příkazu je dotčena velmi úzká skupina plátců DPH, 
jejichž podíl na celkovém počtu plátců DPH se pohybuje 
v rozmezí od 0,040 % do 0,084 %, přičemž od roku 2015 
tento podíl vykazuje klesající tendenci.

Vydání každého zajišťovacího příkazu podléhá deseti 
kontrolním článkům na různých úrovních Finanční správy. 
Systém deseti kontrolních článků znemožňuje, aby byl 
zajišťovací příkaz vydán bez náležité majetkové analýzy 
daňového subjektu a související právní argumentace.

V rámci statistického vyhodnocení odvolacího řízení 
bylo zjištěno, že dvě třetiny dotčených daňových subjek-
tů nepodaly proti vydanému zajišťovacímu příkazu odvo-
lání a akceptovaly tak splnění zákonných podmínek pro 
vydání zajišťovacího příkazu. Finanční správa s konečnou 
platností neuspěla v 7 řízeních (u 6 daňových subjektů), 
což představuje 3,7 % všech soudních řízení. Dosavadní 
praxe finanční správy tedy nevykazuje nesprávné systé-
mové nastavení. Díky vytvoření podmínek pro lepší vý-
měnu informací v rámci Finanční správy by mělo dojít 
k dalšímu snižování zajišťovacích příkazů, které neobstojí 
v rámci soudního přezkumu.

„Pracovníkům Finanční správy, kteří jsou v posledních 
měsících vystaveni bezprecedentní mediální štvanici, ale 
přesto neustupují z důsledného plnění své pro fungo-
vání země nezastupitelné role, patří poděkování. Díky 
dobré práci Finanční správy se daří rozkrývat podvody 
v řádech miliard korun a podstatně se zvyšuje výběr 
daní, bez něhož by vládní priority, jako je například zvy-
šování platů učitelů, zůstaly jen na papíře,“ říká ministr 
financí Ivan Pilný.

(red)

Divadélko MÚZIKA Sezimovo Ústí v likvidaci; Likvidace; 
22759263; “Nad Řekou 3004, 390 02 Tábor“; “28. 08. 2017“; 
OV00650018; “ Obchodní jméno: Divadélko MÚZIKA Sezimo-
vo Ústí Sídlo: Nad Řekou 3004, 390 02 Tábor IČ: 22759263 
Zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Českých Budějovicích, oddíl L, vložka 5684. Spolek Divadélko 
MÚZIKA Sezimovo Ústí oznamuje, že se nachází v likvidaci. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. Miloš Smetana, bytem Nad 
Řekou 3004, 390 02 Tábor. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00650018-20170828“

KOBACOM, a. s., v likvidaci; Likvidace; 27909051; “Bílko-
va 855/19, Staré Město, 110 00 Praha 1“; “28. 08. 2017“; 
OV00650013; “Společnost KOBACOM, a. s., v likvidaci, se síd-
lem Bílkova 855/19, Staré Město, 110 00 Praha 1, IČ: 27909051, 
spisová značka B 11960 vedená u Městského soudu v Praze, 
tímto oznamuje, že s účinností ke dni 1. 6. 2017 vstoupila do 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Oto Bachmann, bytem 
Lužnická 1279/1, 251 01 Říčany. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese sídla společnosti. 
OV00650013-20170828“

EKOAQUA, v. o. s. & quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 
00535770; “č.p. 209, 739 51 Vyšní Lhoty“; “28. 08. 2017“; 
OV00649992; “Likvidátor obchodní společnost EKO-
AQUA, v. o. s. „v likvidaci“, IČ: 00535770, se sídlem č.p. 209, 
739 51 Vyšní Lhoty, oznamuje, že obchodní společnost byla zru-
šena s likvidací ke dni 21. 09. 2016 dle ust. § 113 odst. 1 písm. 
c) ZOK smrtí společníka Pavla Karáska.Likvidátor vyzývá věřitele 
obchodní společnosti a další dotčené osoby písemně uplatnili 
veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě 
i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti 
na adrese: Ing. David Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 
Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky 
k likvidované obchodní společnosti splnili do tří měsíců, a to plat-
bou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a. s., pobočka 
Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.s. 00535770 OV00649992-
20170828“

Likvidace HASCISIMO, s. r. o. & quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 
28614941; “Hlubinská 1378/36, Moravská Ostrava, 702 00 
Ostrava „; “28. 08. 2017“; OV00649989; “Likvidátor obchodní 
společnost HASCISIMO, s. r. o. „v likvidaci“, IČ: 28614941, se 
sídlem Hlubinská 1378/36, Moravská Ostrava, 702 00 Ostra-
va, oznamuje, že Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 
29. 12. 2015, č.j. 42 Cm 157/2014-7, které nabylo právní moci 
dne 03. 02. 2016, byla společnost zrušena s likvidací.Likvidá-
tor vyzývá věřitele obchodní společnosti a další dotčené osoby 
písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením dokladu 
a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora ob-
chodní společnosti na adrese: Ing. David Papoušek, Na Hradbách 
2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby 
své splatné závazky k likvidované obchodní společnosti splnili 
do tří měsíců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raif-
feisenbank, a. s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.s. 
28614941 OV00649989-20170828“

Rotunda restaurant, s. r. o. & quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 
28659376; “Podzámčí 1936/2, Slezská Ostrava, 710 00 Ostra-
va „; “28. 08. 2017“; OV00649997; “Likvidátor obchodní spo-
lečnost Rotunda restaurant, s. r. o. „v likvidaci“, IČ: 28659376, 
se sídlem Podzámčí 1936/2, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava, 
oznamuje, že Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 
22. 12. 2015, č.j. 42Cm 121/2014-10, které nabylo právní moci 
dne 17. 2. 2016, byla společnost zrušena s likvidací.Likvidátor 
vyzývá věřitele obchodní společnosti a další dotčené osoby 
písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením dokladu 
a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora ob-
chodní společnosti na adrese: Ing. David Papoušek, Na Hradbách 
2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby 
své splatné závazky k likvidované obchodní společnosti splnili 
do tří měsíců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raif-
feisenbank, a. s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.s. 
28659376 OV00649997-20170828“

BNG stavby, s. r. o. & quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 
28653181; “V Zátiší 810/1, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava 
„; “28. 08. 2017“; OV00649995; “Likvidátor obchodní společ-
nost BNG stavby, s. r. o. „v likvidaci“, IČ: 28653181, se sídlem 
V Zátiší 810/1, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, oznamuje, že 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 7. 12. 2015, č.j. 
15Cm 52/2015-16, které nabylo právní moci dne 16. 3. 2016, 
byla společnost zrušena s likvidací.Likvidátor vyzývá věřitele 
obchodní společnosti a další dotčené osoby písemně uplatnili 

veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě 
i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti 
na adrese: Ing. David Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 
Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné zá-
vazky k likvidované obchodní společnosti splnili do tří měsíců, 
a to platbou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a. s., 
pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.s. 28653181 
OV00649995-20170828“

Fiber technologies, s. r. o. & quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 
28617487; “Ve Dvoře 227, 742 85 Vřesina „; “28. 08. 2017“; 
OV00649994; “Likvidátor obchodní společnost Fiber techno-
logies, s. r. o. „v likvidaci“, IČ: 28617487, se sídlem Ve Dvoře 
227, 742 85 Vřesina, oznamuje, že Usnesením Krajského sou-
du v Ostravě ze dne 07. 12. 2015, č.j. 15 Cm 62/2015-19, 
které nabylo právní moci dne 16. 03. 2016, byla společnost 
zrušena s likvidací. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní spo-
lečnosti a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své 
pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná prá-
va, do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti na adrese: 
Ing. David Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. 
Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvi-
dované obchodní společnosti splnili do tří měsíců, a to platbou 
na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a. s., pobočka 
Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.s. 28617487 OV00649994-
20170828“

I.M.TRADE,s.r.o.; Likvidace; 26138255; “Vykáňská 1444/101, 
100 00 Praha 10“; “28. 08. 2017“; OV00650006; “Obchodní 
společnost I.M.TRADE,s.r.o., IČ: 26138255, se sídlem Vykáňská 
1444/101, 100 00 Praha 10 oznamuje, že se ke dni 23. 3. 2016 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82Cm 
557/2016-5 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost I.M.TRADE,s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00650006-20170828“

Ladyss stav, s. r. o.; Likvidace; 29233143; “Vyšehradská 1349/2, 
128 00 Praha 2“; “28. 08. 2017“; OV00650010; “Obchodní spo-
lečnost Ladyss stav, s. r. o., IČ: 29233143, se sídlem Vyšehradská 
1349/2, 128 00 Praha 2 oznamuje, že se ke dni 30. 11. 2016 



Konkursní noviny 15/2017 | 7

4. 10. 2017 Hodina VS Ex Nemovitost Podrobný popis

Elektronické
dražby na portálu
www.exdrazby.cz

10:00 321510 3215/10
Rozestav. RD
Brno-Žebětín

Předmětem dražby je rozestavění rodinný dům.
Dům je řadový koncový nepodsklepený s obytným podkrovím.

Vyvolávací cena je 3.000.000,- Kč!!!

10:00 146408 1464/08 RD Dubí u Kladna

Předmětem dražby je rodinný dům v obci Kladno.
Jedná se o řadový přízemní dům, dům je napojen na rozvod elektra, vodovod

a je odkanalizovaný. Vytápění domu je pravděpodobně centrální na tuhá paliva.
Technický stav domu je dobrý.

Vyvolávací cena je 1.526.666,- Kč!!!

10:00 590511 5905/11
Bytová jednotka
– obec Březová

Předmětem dražby je bytová jednotka, dispoziční uspořádání jednotky 2+1
o celkové výměře 67,71 m2. Bytová jednotka je v 1.NP v budově bez výtahu.

Vyvolávací cena je 306.666,- Kč!!!

10:00 69109 691/09
Id. podíl 1/2 bytové 

jednotky
– okres Most

Předmětem dražby je spoluvlastnický id. podíl 1/2 bytu v obci Litvínov.
Dispoziční uspořádání bytové jednotky je 3+1 o celkové výměře 68,2 m2.

Bytová jednotka je v 2.NP v budově s výtahem.
Vyvolávací cena je 16.000,- Kč!!!

10:00 110809 1108/09
Chata Tasnovice

– Domažlice

Předmětem dražby je zděný rekreační objekt.
Rekreační objekt je napojen na rozvod elektra a veřejný vodovod.

Topení a ohřev vody je lokálním zdrojem na tuhá paliva.
Vyvolávací cena je 55.333,- Kč!!!

Další informace o těchto a jiných připravovaných dražbách včetně fotografi í, posudků a dražebních vyhlášek
naleznete na www.ep9.cz, www.portaldrazeb.cz nebo www.exdražby.cz můžete také volat na tel.: 246 035 760.

Provádíme: exekuce, exekutorské zápisy o osvědčení stavu a skutkového děje, dražby.

My, jak vidíte, z dlužníků peníze opravdu vymáháme! N.1517.3

Exekutorský Úřad Praha 9
Soudní exekutor JUDr. Milan Usnul,
Bryksova 763/46, 198 00 Praha 9

Oznamuje, že se budou konat dne 4. 10. 2017 dražby nemovitostí!

Z nabídky vybíráme:
Rozestav. rodinný dům Brno-Žebětín – vyvolávací cena 3.000.000,- Kč

Rodinný dům Dubí u Kladna – vyvolávací cena je 1.526.666,- Kč
Bytová jednotka Sokolov – vyvolávací cena je 306.666,- Kč!!!

Přehled všech prodávaných nemovitostí najdete níže:

na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82Cm 
1736/2016-8 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 
12. Obchodní společnost Ladyss stav, s. r. o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00650010-20170828“

Zemědělské družstvo Hlavnice, v likvidaci; Likvidace; 43964613; 
“Hlavnice, PSČ 747 52“; “28. 08. 2017“; OV00649979; “Ze-
mědělské družstvo Hlavnice, v likvidaci se sídlem Hlavnice, 
IČ: 43964613, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ostravě v oddíle Dr XXI, vložka 61 adresa pro do-
ručování: JUDr. Pavel Juchelka, likvidátor, Zemědělské družstvo 
Hlavnice, v likvidaci, Opava, Sady Svobody 448/4, PSČ 746 01, 
ID osoby: gea2hp OZNÁMENÍ O VSTUPU DRUŽSTVA DO LI-
KVIDACE S VÝZVOU K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Zemědělské 
družstvo Hlavnice, v likvidaci se sídlem Hlavnice, IČ: 43964613, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Os-
travě v oddíle Dr XXI, vložka 61 oznamuje, že vstoupilo dne 
1. 7. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
vel Juchelka, s adresou pro doručování: Opava, Sady Svobody 
448/4, PSČ 746 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací jsou vyzýváni, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora: JUDr. Pavel 
Juchelka, likvidátor, Zemědělské družstvo Hlavnice, v likvidaci, 
Opava, Sady Svobody 448/4, PSČ 746 01, a to ve lhůtě nej-
později do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy. 
V Opavě dne 7. srpna 2017 JUDr. Pavel Juchelka likvidátor druž-
stva OV00649979-20170828“

Pilařská obchodní Pastyřík, s. r. o.; Likvidace; 25526570; “Vrbo-
vec 273, PSČ 671 24“; “28. 08. 2017“; OV00649964; “ Obchodní 

jméno: Pilařská obchodní Pastyřík, s. r. o. Sídlo: Vrbovec č.p. 273, 
PSČ 671 24 IČ: 25526570 Pilařská obchodní Pastyřík, s. r. o., 
IČ: 25526570, se sídlem Vrbovec č.p. 273, PSČ 671 24, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, od-
díl C, vložka 30400, oznamuje, že vstoupila dne 12. 7. 2017 
do likvidace a to na základě Usnesení Krajského soudu v Brně 
ze dne 30. 5. 2017, č. j. 1 Cm 320/2015-20. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Michal Večeřa, advokát a insolvenční správce, 
se sídlem Brno, Rašínova 103/2, PSČ: 602 00. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora s označením likvidace Pilařská obchodní Pastyřík, s. r. o. 
OV00649964-20170828“

Education, s. r. o.; Likvidace; 24275611; “Praha 9 - Letňany, Cho-
těšovská 680/1, PSČ 190 00“; “28. 08. 2017“; OV00649965; 
“Obchodní korporace Education, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Pra-
ha 9-Letňany, Chotěšovská 680/1, PSČ 190 00, IČ: 24275611, 
oznamuje, že vstoupila ke dni 10. 8. 2017 do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován JUDr. Martin Vlček. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásily u li-
kvidátora na adrese JUDr. Martin Vlček, CSc., advokát, likvidátor 
Education, s. r. o. v likvidaci, Praha 2, Anglická 4, PSČ 120 00, 
své oprávněné a doložené pohledávky nebo jiná práva do tří mě-
síců od zveřejnění tohoto oznámení. OV00649965-20170828“

MIJA - MJ, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25484915; “Revoluč-
ní 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1“; “28. 08. 2017“; 
OV00649966; “Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 
898/2017-3 ze dne22. 5. 2017 byla společnost MIJA - MJ, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 25484915, se sídlem Revoluční 1082/8, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 
120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 

pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora OV00649966-20170828“

Itsulemia, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 01898663; “Bartoškova 
1368/4, Nusle, 140 00 Praha 4“; “28. 08. 2017“; OV00649969; 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 905/2017-3 
ze dne 23. 5. 2017 byla společnost Itsulemia, s. r. o. v likvi-
daci, IČ: 01898663, se sídlem Bartoškova 1368/4, Nusle, 140 
00 Praha 4, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV00649969-20170828“

KEMOL Invest, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24187224; “Praha 
10 - Vršovice, Košická 63/30, PSČ 101 00 „; “28. 08. 2017“; 
OV00649982; “Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti KEMOL Invest, s. r. o. v likvidaci, IČ: 24187224, se síd-
lem Praha 10 - Vršovice, Košická 63/30, PSČ 101 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 7. 6. 2017, č. j. 83Cm 779/2017-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lu-
žové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 
00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti KE-
MOL Invest, s. r. o. v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky ve 
lhůtě do 28. 11. 2017 a přihlášky zaslali na adresu: JUDr. Jiřina 
Lužová, likvidátor společnosti KEMOL Invest, s. r. o. v likvida-
ci, IČ: 24187224, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV00649982-20170828“

ANER CZ, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 29001196; “Praha 4, 
Hekrova 808/14, PSČ 140 00“; “28. 08. 2017“; OV00649974; 
“Společnost ANER CZ, s. r. o. v likvidaci, IČ: 29001196, se sídlem 
Praha 4, Hekrova 808/14, PSČ 14000, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 



N.1517.1

Realizujeme již od roku 2000
detailní a komplexní přípravu dražeb,
včetně případného zajištění služeb soudních znalců
nebo právní a daňové podpory navrhovatelů. 

Společnost PROKONZULTA, a. s. 
rychle a transparentně zpeněžuje majetek.

Tím je dosahováno maximálních možných výnosů ve prospěch
dražebních věřitelů.

Kontaktujte
www.prokonzulta.cz

CHCETE ZPENĚŽIT
MAJETEK?

Dražební společnost PROKONZULTA, a. s. je číslo jedna na poli dražeb
v České republice.

Nabízí zpeněžení movitého a nemovitého majetku formou:
‣Veřejných dražeb dobrovolných i nedobrovolných

‣ Elektronických dražeb i klasických
‣ E-aukcí

‣ Výběrových řízení
‣ Realitní činnosti



Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.1
51

7.
1

AUKCE RD V PETŘVALDU
Realizujeme e-aukci samostatně stojícího domu s pozemky.

V domě je vyčleněna nebytová jednotka, dvě bytové jednotky a garáž.
Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas aukce

RD 341 2,0 mil. 3,65 mil. 10 tis. 8:30
Aukce se koná na webu www.prokonzulta.cz dne 25.9.2017.

DRAŽBA SOUBORU POZEMKŮ
Realizujeme e-dražbu velkého souboru především

zemědělských pozemků v různých k.ú. v ČR.
Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas aukce

pozemky 4,2 mil 52,764 mil 75,376 mil 100 tis 08:30
Dražba se koná na webu www.prokonzulta.cz dne 10.10.2017.

Ing. Jaroslav Hradil | 777 817 853 | hradil@prokonzulta.cz
NEDOBROVOLNÁ E-DRAŽBA – ochranných známek Chirana

Realizujeme elektronickou dražbu ochranných známek Chirana:
63864/171757 – kombinovaná / 63865/171758 – obrázková / 63866/171759 – slovní gra� cká

Popis Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
ochranné známky 900 tis. 1 mil. 5.000 9:20

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 31.10.2017.
Prohlídka se koná 24.10.2017 v 9:30 hod. v sídle dražebníka Křenová 26, Brno.

E-DRAŽBA RD PRASKLICE
Realizujeme e-dražbu RD 2+1, 1 NP, nepodsklepen, střecha sedlová, zdivo smíšené,

dům připojen pouze k elektřině. Dům je určen ke kompletní rekonstrukci.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

RD 340 100.000 200.000 5.000 9:30
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 4.10.2017. Prohlídky se konají 20.9.2017 v 14:00 hod.

a 27.9.2017 v 14:00 hod. Sraz účastníků na adrese Prasklice 94, Prasklice 768 33.

Mgr. Klára Odehnalová | 608 718 040 | odehnalova@prokonzulta.cz
E-AUKCE NEBYTOVÝCH PROSTOR V CENTRU BRNA

Nebytové prostory ke komerčnímu využití v domě v Solniční ulici v centru Brna. Dříve užíváno jako
obchod zlatnictví. E-aukce se uskuteční na www.prokonzulta.cz dne 27.9.2017 v 10 hodin.

Popis Užitná plocha m2 Vyvolávací cena Kč
nebytové prostory 57 5 mil.

Prohlídka se koná dne 15.9.2017 v 10 hodin na adrese Solniční 14, Brno. 
Bližší informace na www.prokonzulta.cz

E-AUKCE ADMINISTRATIVNÍ BUDOVY
V JEMNICI U MORAVSKÝCH BUDĚJOVIC

Jedná se o třípodlažní administrativní budovu s pozemky. Objekt je po rekonstrukci.
Popis Výměra m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-dražby

budova, pozemky 600, 460 1,16 mil. 2,32 mil. 10 tis. 9:00
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz dne 18.10.2017, termín prohlídky 11.10. v 10 hodin.

Sraz účastníků na Nám. Svobody 71, Jemnice.

E-AUKCE RD LUKA NAD JIHLAVOU
Jedná se o koncový řadový dvoupodlažní RD 4+1.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-dražby
RD 98 1,2 mil. 1,24 mil. 10.000 9:30

Termín e-aukce je 18.10.2017 na www.prokonzulta.cz, prohlídka bude 11.10. ve 12 hodin.
Sraz účastníků na adrese 1. Máje 136, Luka nad Jihlavou.

E-DRAŽBA RD VE ZBOROVICÍCH (okres Kroměříž)
Jedná se o rodinný dům ve Zborovicích, k.ú. Medlov u Zborovic v okrese Kroměříž.

Popis Výměra m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-dražby
RD, zahrada 120, 308 650 tis. 650 tis. 10.000 10:00
Místo konání e-dražby: www.prokonzulta.cz dne 6.10.2017, termíny prohlídek jsou 22.9. a 25.9.

v 10 hodin. Sraz účastníků na adrese Medlov 31, Zborovice.

Mgr. Josef Machů | 605 808 600 | machu@prokonzulta.cz
DRAŽBA POZEMKY TLUČNÁ

Realizujeme dražbu pozemků na ul. Bažantnice. Jedná se o standardní asfaltovou
místní komunikaci a je využita jako komunikace a parkoviště.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
pozemky 717 659.000 459.000 5.000 9:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 18.10.2017. Prohlídky se konají 5.10.2017 v 15:00 hod.
a 9.10.2017 v 10:00 hod. Sraz účastníků na adrese Bažantnice, Tlučná 330 26.

DRAŽBA RD TLUČNÁ
Realizujeme dražbu RD Tlučná, ul. Bažantnice, nepodsklepený, 2 NP, střecha pultová, zateplen, všechny IS.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 472 4.200.000 3.000.000 10.000 9:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 18.10.2017. Prohlídky se konají 5.10.2017 v 15:00 hod.
a 9.10.2017 v 10:00 hod. Sraz účastníků na adrese Bažantnice 813, Tlučná 330 26.

DRAŽBA TLUČNÁ
Realizujeme dražbu rozestavěného RD v ul. Bažantnice, nepodsklepený, 2 NP,

střecha pultová, zateplen, pl. okna, všechny IS.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 405 3.200.000 2.200.000 10.000 9:00
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 18.10.2017. Prohlídky se konají 5.10.2017 v 15:00 hod.

a 9.10.2017 v 10:00 hod. Sraz účastníků na adrese Bažantnice 812, Tlučná 330 26.

Lukáš Rychnovský | 777 948 131 | rychnovsky@prokonzulta.cz
E-AUKCE bytu Dobšice

Realizujeme e-aukci bytu 3+1 s balkonem, Dobšice u Znojma, ul. V Zahrádkách.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
3+1 72 700.000 1.310.000 5.000 10:10

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 21.9.2017.
Prohlídky se konají po předchozí domluvě na adrese V Zahradách 295, Dobšice 671 82.

DRAŽBA BYTŮ BEROUN, novostavba „Machovna“
Realizujeme dražbu bytů na ulici Nepilova, s balkonem, garážovým stáním

a sklepem v novostavbě bytového domu "Machovna".
Číslo
bytu

Velikost
bytu m2

Výměra
bytu m2

Výměra
balkonu m2

Garážové
stání

Vyvolávací
cena Kč

Datum
dražby

1931/305 3+kk 77,31 5,60 22 3,3 mil. 17.10.2017 v 9:20
1931/401 2+kk 55,16 10,54 03 2,6 mil. 17.10.2017 v 9:50
1931/404 1+kk 32,23 3,62 01 1,6 mil. 17.10.2017 v 10:20
1932/207 1+kk 33,31 3,62 64 1,6 mil. 18.10.2017 v 9:30
1932/208 1+kk 33,13 3,62 66 1,6 mil. 18.10.2017 v 10:00
1932/309 3+kk 77,32 5,60 65 3,4 mil. 18.10.2017 v 10:30
1933/212 1+kk 31,52 3,62 19 1,5 mil. 19.10.2017 v 9:30
1933/214 1+kk 36,61 5,60 21 1,7 mil. 19.10.2017 v 9:50
1933/412 1+kk 31,52 3,62 48 1,6 mil. 19.10.2017 v 10:20

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz. Prohlídky se konají 8.9.2017 v 11:00 hod.,
14.9.2017 v 11:00 hod., 21.9.2017 v 15:00 hod., 5.10. v 15:00 hod. a 12.10. v 11:00 hod.

Sraz účastníků na adrese Nepilova 1931, Beroun 266 01.

Ing. Eva Jeřábková | 603 434 536 | jerabkova@prokonzulta.cz



Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.1
51

7.
1

DRAŽBA RD VELKÝ KARLOV
Realizujeme dražbu samostatně stojícího RD 4+1 v dobrém stavu, po úpravách,

nepodsklepený, IS-voda, el., kanalizace.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 476 688.000 688.000 5.000 9:15
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 10.10.2017. Prohlídky se konají 16.8.2017 v 11:30

a 6.9.2017 v 16:30 hod. Sraz účastníků na adrese Velký Karlov 118, Velký Karlov 671 28.

Přímý prodej – nejvyšší nabídce
Dvougenerační RD SLATINA U BÍLOVCE

Samostatně stojící RD, 2 bytové jednotky 4+1 a 2+1, nadstandardní venkovní úpravy,
2 NP, zděný, rovná střecha, všechny IS.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší požadovaná cena Kč Odhad Kč
RD 4+1 a 2+1 258 2,25 mil. 2,25 mil

Přímý prodej – nejvyšší nabídce
ZEMĚDĚLSKÁ MENŠÍ STAVBA NA VINICI – HUSTOPEČE

spoluvlastnický podíl 1/2
Prodej drobné zemědělské stavby při vinici v k.ú. Hustopeče u Brna – spoluvlastnický podíl id.1/2.

Jednoduchá zemědělská stavba v mírném svahu, je přízemní, zastřešená, dřevěné dveře.
Minimální cena není stanovena.

Ing. Eva Jeřábková | 603 434 536 | jerabkova@prokonzulta.cz

VŘ – Obchodní závod STROJTEX a.s., k.ú. Sylvárov
Realizujeme výběrové řízení na prodej podniku insolvenčního dlužníka STROJTEX a.s. jedinou smlouvou.

Podnik sestává ze souborů dlouhodobého majetku (nemovitostí, movitých věcí a nehmotných aktiv)
a pohledávek určených k realizaci hlavní podnikatelské činnosti dlužníka, kterou je obrábění, svařování,

lisování kovů, výroba transformátorových jader a výroba vlastních � nálních produktů.
Součástí podniku je rozsáhlý výrobní areál v k.ú. Sylvárov, obec Dvůr Králové nad Labem

a rekreační areál v k.ú. Březka, obec Libuň. Movité věci jsou soustředěny převážně ve výrobním areálu.
Podnik dlužníka je v provozu a v současné době je pronajat.

Popis Orientační nabídková cena Kč Odhad Kč Kauce Kč
podnik 35 mil. 49,827 mil. 3 mil.

Nabídky výběrového řízení nutno podat do 13.10.2017 do 12:00 hod.
do sídla dražebníka, Křenová 26, Brno. Prohlídka se bude konat přímo v místě nemovitosti

na adrese Sylvárovská 2543, Dvůr Králové nad Labem a Březka 94, Libuň 506 01.
Místo srazu a čas prohlídky je nutno předem dohodnout s organizátorem.

E-AUKCE – chata ve SKALICI u LOVOSIC
Realizujeme elektronickou aukci samostatného rekreačního objektu o 1 NP, podsklepený, s obytným
podkrovím a půdou. Objekt je po celkové rekonstrukci, s výbornou údržbou. Součástí jsou venkovní

stavby: dřevěná kolna, udírna, zastřešený altán (venkovní kuchyně), dřevěná chatka.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

RD 147 1,23 mil. 2,46 mil. 10 tis. 9:30
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 20.9.2017. Prohlídka je možná po předchozí domluvě

dne 14.9.2017 v 15:00 hod. Sraz účastníků na adrese Skalice, č.e. 106, Skalice u Lovosic 411 15.

E-AUKCE – byt ve STŘEKOVĚ
Realizujeme elektronickou aukci bytu 3+1, kt. se nachází ve 3. NP.

Jedná se o standardně řešenou BJ s dobrou údržbou po provedené rekonstrukci r. 2014.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

byt 83 436 tis. 872 tis. 10 tis. 9:45
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 20.9.2017. Prohlídka je možná po předchozí domluvě

dne 14.9.2017 v 16:30 hod. Sraz účastníků na adrese Mánesova 738/34, Střekov 400 03.

E-AUKCE – RD CHRASTOVÁ LHOTA
Realizujeme elektronickou aukci RD 3+1 Chrastová Lhota, sam. stojící, zděný,

předválečná vila, určen ke kompletní rekonstrukci.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

RD 483 95 tis. 420 tis. 5 tis. 10:00
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 20.9.2017. Prohlídka je možná po předchozí domluvě

dne 14.9.2017 v 13:00 hod, sraz účastníků na adrese: Chrastová Lhota č.p. 39, 569 04.

E-AUKCE – os. automobil TOYOTA AURIS
Realizujeme elektronickou aukci osobního automobilu Toyota Auris, 1.4, 2007.

Popis Nejnižší podání Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
automobil 60.000 100.000 2.000 9:15

Místo konání eaukce: www.prokonzulta.cz, dne 20.9.2017. Prohlídka je možná po předchozí domluvě
dne 15.9.2017 v 15:00 hod. Sraz účastníků prohlídky je na parkovišti na ul. Dvorská, 549 31 Hronov.

PRODEJ – RD VČELNÁ
Realizujeme prodej id 1/3 dvougeneračního RD v obci Včelná, sam. stojící, zděný,

byty 2x3+1, 3 NP a půda, nepodsklepený.
Popis Celková plocha m2 Cena Kč Odhad Kč

RD 843 1.200.000 1.200.000
Prohlídka je možná po předchozí domluvě s organizátorem prodeje sraz účastníků na adrese:

Borovského 390, Včelná 373 82.

PRODEJ – RD MAKOV U JISTEBNICE
Realizujeme prodej dvougeneračního RD Makov u Jistebnice, sam. stojící,

zděný, byt 4+1 a 2+1, 2 NP a půda, garáž, skleník.
Popis Celková plocha m2 Cena Kč Odhad Kč

RD 2.551 980.000 980.000
Prohlídka je možná po předchozí domluvě s organizátorem prodeje sraz účastníků na adrese:

Makov č.p. 28, 391 31.

PRODEJ – RD NĚMČICE NAD HANOU
Realizujeme prodej RD 5+1 Němčice n. Hanou, řadový, zděný, nepodsklepený,

2 NP a půda, IS-kanalizace, voda, el.
Popis Celková plocha m2 Cena Kč Odhad Kč

RD 725 450.000 750.000
Prohlídka je možná po předchozí domluvě s organizátorem prodeje sraz účastníků na adrese:

Hliník 352, Němčice nad Hanou 798 27.

PRODEJ – RD ŘEPÍN
Realizujeme prodej RD 3+1 Řepín, sam. stojící, zděný, 1 NP a půda,

nepodsklepený, určen k rekonstrukci.
Popis Celková plocha m2 Cena Kč Odhad Kč

RD 306 850.000 476.300
Prohlídka je možná po předchozí domluvě s organizátorem prodeje sraz účastníků na adrese:

Mělnická 144, Řepín 277 33.

Bc. Lucie Vařeková | 603 374 073 | varekova@prokonzulta.cz
DRAŽBA RD BŘEZÍ U MIKULOVA

Realizujeme dražbu atypického RD Březí u Mikulova, samostatně stojící,
2 bytové jednotky o velikosti 3+1.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 268 2.400.000 2.400.000 10.000 10:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 26.9.2017. Prohlídky se konají 7.9.2017 v 15:00
a 14.9.2017 v 15:00 hod. Sraz účastníků na adrese Nádražní 77, Březí 69181.

DRAŽBA RD HAVLÍČKŮV BROD
Realizujeme dražbu zděného RD Havlíčkův Brod, ul. Chotěbořská, 2 samostatné byty,

2NP, částečně podsklepený, pultová střecha.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 570 2.200.000 2.200.000 10.000 10:00
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 21.9.2017. Prohlídky se konají 29.8.2017 v 14:00

a 5.9.2017 v 14:00 hod. Sraz účastníků na adrese Chotěbořská 2110, Havlíčkův Brod 580 01.

DRAŽBA BYT HAVLÍČKŮV BROD
Realizujeme dražbu bytu 2+1 Havlíčkův Brod, ul. Sídliště Pražská, 4NP/7NP, výtah,

cihla, umakartové jádro, balkon.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
2+1 53 1.150.000 1.150.000 5.000 10:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 19.9.2017. Prohlídky se konají 29.8.2017 v 13:30
a 5.9.2017 v 13:30 hod. Sraz účastníků na adrese Sídliště Pražská 2901, Havlíčkův Brod 580 01.

OPAKOVANÁ E-DRAŽBA BYTU – MĚSTO ŽĎÁR
Realizujeme dražbu bytu 2+1 Město Žďár, ul. Brodská, 1NP/4NP, komora, cihla, byt v dobrém stavu.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
2+1 56 595.000 1.190.000 5.000 10:15

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 19.9.2017. Prohlídky se konají 29.8.2017 v 16:00
a 5.9.2017 v 16:00 hod. Sraz účastníků na adrese Brodská 1935/37, Žďár nad Sázavou 591 01.

E-DRAŽBA RD HNĚVOTÍN
Realizujeme dražbu RD Hněvotín, okr. Olomouc RD.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 170 400.000 400.000 5.000 10:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 25.9.2017. Prohlídky se konají 12.9.2017 v 15:00
a 15.9.2017 v 15:00 hod. Sraz účastníků na adrese Hněvotín 141, Hněvotín 783 47.

Jarmila Matysová | 776 806 022 | matysová@prokonzulta.cz



Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.1
51

7.
1

E-DRAŽBA NEMOVITOSTI CHRASTAVA
Realizujeme dražbu pozemku s původní komerční stavbou Chrastava I.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
komerční 1.009 400.000 400.000 5.000 11:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 26.9.2017. Prohlídky se konají 11.9.2017 v 15:00
a 18.9.2017 v 15:00 hod. Sraz účastníků na adrese Spojovací 85, Chrastava 463 31.

E-DRAŽBA podílu na pozemcích k.ú. POŘÍČÍ u TRUTNOVA
Realizujeme dražbu spoluvl. podílu 1/5 pozemků Poříčí u Trutnova.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
pozemky 72.547 200.000 200.000 5.000 10:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 19.10.2017.
Prohlídky se konají 2.10.2017 v 14:00 a 6.10.2017 v 14:00 hod.

Sraz účastníků na adrese Sraz na prohlídku se uskuteční na adrese Lhotecká 58,Trutnov 541 01.

E-DRAŽBA chata NEDVĚDICE
Realizujeme dražbu nemovitosti Nedvědice pod Pernštejnem.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
chata 63 370.000 370.000 5.000 10:15

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 10.10.2017. Prohlídky se konají 22.9.2017 v 10:15
a 3.10.2017 v 15:15 hod. Sraz účastníků na adrese Nedvědice ev. č. 62, Nedvědice 592 62.

E-AUKCE RD HRANIČNÁ NAD NISOU
Realizujeme e-aukci RD 2+1 Hraničná nad Nisou, přízemní, zděný,

dům v dobrém stavu s menšími stavebními úpravami.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

RD 4.435 1.968.000 1.968.000 5.000 10:30
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 19.9.2017. Prohlídka se koná 4.9.2017 v 14:00 hod.

Prohlídka se uskuteční na adrese Janov nad Nisou, Hraničná 100, pouze po předchozím potvrzení.
Zájem o účast na prohlídce hlaste organizátorovi e-aukce na e-mailu matysova@prokonzulta.cz

E-AUKCE BYT JÍLOVÉ U DĚČÍNA
Realizujeme e-aukci bytu 1+1 Jílové u Děčína, 3NP/4NP, panel s umakartovým jádrem,

okna plastová, sklep.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
1+1 34 200.000 295.500 5.000 9:00

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 21.9.2017. Prohlídka se koná 5.9.2017 v 12:30 hod.
Sraz účastníků prohlídky se uskuteční na adrese Jílové, Spojová 263, pouze po předchozím potvrzení.

Zájem o účast na prohlídce hlaste organizátorovi e-aukce na e-mailu matysova@prokonzulta.cz

E-AUKCE RD DOBROMILICE
Realizujeme e-aukci RD Dobromilice, zděný dům, se zahradou, plastová okna, studna. Dům z r. 1920.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
RD 266 200.000 360.000 5.000 10:15

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 26.9.2017. Prohlídka se koná 6.9.2017 v 13:30 hod.
Sraz účastníků prohlídky se uskuteční na adrese Dobromilice, č.p. 187, pouze po předchozím potvrzení.

Zájem o účast na prohlídce hlaste organizátorovi e-aukce na e-mailu matysova@prokonzulta.cz

E-AUKCE pozemku ZÁCHLUMÍ
Realizujeme e-aukci stavebního pozemku Záchlumí.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
pozemek 1.447 200.000 400.000 5.000 10:00

Místo konání eaukce: www.prokonzulta.cz, dne 12.10.2017. Prohlídka se koná 5.10.2017 v 14:00 hod.
Sraz účastníků na prohlídku naproti domu č.p.124, Záchlumí, 561 86, pouze po předchozím potvrzení.

Zájem o účast na prohlídce hlaste organizátorovi e-aukce na e-mailu matysova@prokonzulta.cz

E-AUKCE RD OŘECHOV, BRNO VENKOV
Realizujeme e-aukci RD Ořechov, ul. Pavlíkova.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
RD 134 1.030.000 1.030.000 10.000 10:15

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 17.10.2017. Prohlídka se koná 2.10.2017 v 15:00 hod.
Sraz účastníků prohlídky se uskuteční na adrese Ořechov, Pavlíkova 32/64, pouze po předchozím potvr-
zení. Zájem o účast na prohlídce hlaste organizátorovi e-aukce na e-mailu matysova@prokonzulta.cz

Jarmila Matysová | 776 806 022 | matysová@prokonzulta.cz

DRAŽBA AREÁLU
Realizujeme dražbu areálu v k.ú. Dolní Bousov a k.ú. Osek u Sobotky,

tvoří jeden funkční celek a je přístupný přes vrátnici.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
areál 45.030 22.000.000 35.000.000 50.000 10:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 5.10.2017. Prohlídky se konají 21.9.2017 v 11:00 hod.
a 25.9.2017 v 11:00 hod. Sraz účastníků na adrese Tovární 341, Dolní Bousov 294 04.

PRODEJ RD 2+1 RADIMĚŘ
Samostatně stojící RD o 1NP, podsklepený s půdou, stodola, chlévy, bez zemního plynu,

kamna na tuhá paliva, RD k celkové rekonstrukci.
Popis Celková plocha m2 Odhad Kč Prodejní cena Kč

RD 1.178 684.000 699.000
Podmínky prodeje jsou k dispozici u dražebníka.

E-AUKCE BYSTŘICE POD HOSTÝNEM
Realizujeme e-aukci panského sídla v Bystřici pod Hostýnem, barokní dům z roku 1693,

okrasná zahrada s přilehlou chatkou s podzemním sklípkem.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

RD 2.258 8.990.000 12.900.000 50.000 10:00
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 26.9.2017. Prohlídka se koná 19.9.2017 v 14:00 hod.

Sraz účastníků na adrese Meziříčská 176, Bystřice pod Hostýnem 768 61.

E-AUKCE ČERNOVICE U TÁBORA
Realizujeme e-aukci areálu bývalé škrobárny na ul. Dobešovská v současné době není využívaný.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
areál 6.457 1.990.000 2.600.000 10.000 13:00

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 26.9.2017. Prohlídka se koná 18.9.2017 v 14:00 hod.
Sraz účastníků na adrese Dobešovská 3, Černovice 394 94.

E-AUKCE LUKOV NAD DYJÍ
Realizujeme e-aukci bytu 3+1, 1 NP/ 2 NP, cihla, neprůchozí pokoje, koupelna s vanou,

WC zvlášť, jádro zděné, vytápění na TP, voda-el. bojler.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
3+1 91 599.000 620.000 5.000 14:00

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 26.9.2017. Prohlídka se koná 18.9.2017 v 11:00 hod.
Sraz účastníků na adrese Lukov 90, Lukov 66902.

E-AUKCE BRNO-HOLÁSKY
Realizujeme e-aukci id. 1/8podílu na pozemku Brno-Holásky, pozemek je v KN vedený

jako zahrada, je rovinný, nachází se v lokalitě u Jezírek.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

pozemek 2.194 69.000 75.000 1.000 13:00
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 26.9.2017.

Prohlídka se koná 19.9.2017 v 15:00 hod.

E-AUKCE MILOVICE U MIKULOVA
Realizujeme e-aukci stavebního pozemku p.č. 2534/51 vk.ú. Milovice u Mikulova,

s možností okamžitého zahájení výstavby RD.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

pozemek 776 620-800 0 5-000 9:00
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 12.10.2017. Prohlídka se koná 2.10.2017 v 09:00 hod. 

Sraz účastníků na adrese, Milovice 691 88.
Ing. Martin Mikala | 736 678 452 | mikala@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.1
51

7.
1

N
.1
51

7.
1

159055, oznamuje, že vstoupila ke dni 13. července 2017 do 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Michal Šimků, se síd-
lem Praha 1, Šítkova 233/1, PSČ 110 00. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora: 
Mgr. Michal Šimků, se sídlem Praha 1, Šítkova 233/1, PSČ 110 
00. OV00649974-20170828“

BUSINESS CORPORATION, a. s. v likvidaci; Likvidace; 27496309; 
“Dobříš, Mírové náměstí 41, PSČ 263 01 „; “28. 08. 2017“; 
OV00649987; “Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-

nosti BUSINESS CORPORATION, a. s. v likvidaci, IČ: 27496309, 
se sídlem Dobříš, Mírové náměstí 41, PSČ 263 01, s likvidací. 
Usnesením ze dne 23. 6. 2017, č. j. 83 Cm 968/2017-4 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti 
BUSINESS CORPORATION, a. s. v likvidaci, aby přihlásili své po-
hledávky ve lhůtě do 28. 11. 2017 a přihlášky zaslali na adresu: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti BUSINESS CORPORA-
TION, a. s. v likvidaci, IČ: 27496309, se sídlem Dušní 22, Praha 
1, PSČ 110 00. OV00649987-20170828“

M & amp;  C Energy, s. r. o.; Likvidace; 25085247; “U Trezorky 
921/2, Jinonice, 158 00 Praha 5“; “28. 08. 2017“; OV00650012; 
“M & amp; C Energy, s. r. o. v likvidaci, se sídlem U Trezorky 
921/2, Jinonice, 158 00 Praha 5, IČ: 25085247, společnost za-
psaná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 48388, ozna-
muje, že vstoupila do likvidace na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ke dni 07. 08. 2017. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Martin Švorčík, se sídlem Hálkova 2, Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě v sídle 
společnosti. OV00650012-20170828“



Konkursní noviny 15/2017 | 12

SoPoS - služby, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25239023; “Praha 10, 
Ke Strašnické 50/16, PSČ 100 00“; “28. 08. 2017“; OV00695754; 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 279/2017 ze 
dne 5. 4. 2017, které nabylo právní moci dne 3. 5. 2017, byla 
společnost SoPoS - služby, s. r. o., se sídlem Praha 10, Ke Straš-
nické 50/16, PSČ 100 00, IČ: 25239023, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mi-
xová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00695754-20170828“

HARD PLUS, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25702777; “Praha 4, 
Medkova 965/2, PSČ 149 00“; “28. 08. 2017“; OV00695756; 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 808/2017 ze 
dne 14. 6. 2017, které nabylo právní moci dne 12. 07. 2017, 
byla společnost HARD PLUS, s. r. o., se sídlem Praha 4, Med-
kova 965/2, PSČ 149 00, IČ: 25702777, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mi-
xová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00695756-20170828“

TOMYNIV, v. o. s. v likvidaci; Likvidace; 26189585; “Děkanská 
201/10, Michle, 140 00 Praha 4“; “28. 08. 2017“; OV00695751; 
“Společnost TOMYNIV, v. o. s. v likvidaci, se sídlem Děkanská 
201/10, Michle, 140 00 Praha 4, IČ: 26189585, zapsaná v OR 
u MS Praha A 43075, oznamuje, že vstoupila dne 19. 4. 2017 do 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00695751-20170828“

Košťálovi, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 29128056; “náměstí 
Přátelství 1518/3, Hostivař, 102 00 Praha 10“; “28. 08. 2017“; 
OV00695750; “Společnost Košťálovi, s. r. o. v likvidaci, se síd-
lem náměstí Přátelství 1518/3, Hostivař, 102 00 Praha 10, 
IČ: 29128056, zapsaná v OR u MS Praha C 202278, oznamuje, 
že vstoupila dne 1. 4. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – 
Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV00695750-20170828“

Berdevocen, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 02677962; “Ryb-
ná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1“; “28. 08. 2017“; 
OV00695749; “Společnost Berdevocen, s. r. o. v likvidaci, se síd-
lem Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1, IČ: 02677962, 
zapsaná v OR u MS Praha C 222332, oznamuje, že vstoupi-
la dne 22. 6. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV00695749-20170828“

Porta Business, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24235989; “Branická 
213/53, Braník, 147 00 Praha 4“; “28. 08. 2017“; OV00695748; 
“Společnost Porta Business, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Branická 
213/53, Braník, 147 00 Praha 4, IČ: 24235989, zapsaná v OR 
u MS Praha C 201125, oznamuje, že vstoupila dne 26. 1. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00695748-20170828“

KIRPIK, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27678601; “Zahradníč-
kova 1220/20a, Košíře, 150 00 Praha 5“; “28. 08. 2017“; 
OV00695746; “Společnost KIRPIK, s. r. o. v likvidaci, se sídlem 
Zahradníčkova 1220/20a, Košíře, 150 00 Praha 5, IČ: 27678601, 
zapsaná v OR u MS Praha C 219979, oznamuje, že vstoupila 
dne 8. 4. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Ra-
dim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV00695746-20170828“

Caspeta plus, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28424549; “Kubelíkova 
1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3“; “28. 08. 2017“; OV00695745; 
“Společnost Caspeta plus, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Kubelíkova 

1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 28424549, zapsaná v OR 
u MS Praha C 140518, oznamuje, že vstoupila dne 15. 3. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00695745-20170828“

TECHNODIMA, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 63491052; 
“Brno, Bratislavská 48/50, PSČ 602 00“; “28. 08. 2017“; 
OV00695742; “JUDr. Zdeňka Koníčková, se sídlem Brno, Orlí 
542/27, PSČ 602 00, jako ustanovená likvidátorka společnosti 
TECHNODIMA, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 63491052, se sídlem 
Brno, Bratislavská 48/50, PSČ 602 00, sděluje, že usnesením 
Krajského soudu v Brně ze dne 19. prosince 2016, č. j. 9 Cm 
195/2015-66, byla předmětná společnost zrušena s likvidací. 
Likvidátorka vyzývá věřitele likvidované společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky do 31. 12. 2017 na adresu likvidátorky. 
OV00695742-20170828“

Levertohakna, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28876237; “Čirův-
ková 151/25, 104 00 Praha 10 - Pitkovice“; “28. 08. 2017“; 
OV00695752; “Likvidátor společnosti Levertohakna, s. r. o. v li-
kvidaci, se sídlem Čirůvková 151/25, 104 00 Praha 10 - Pitkovice, 
IČ: 28876237, zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 150589, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 819/2016 dne 
17. 02. 2017, které nabylo právní moci dne 14. 07. 2017, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Lucie Marešová, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV00695752-20170828“

Product Trade Services, spol. s r. o.; Likvidace; 27135675; “Ro-
kycanská 251, Praha 9 - Letňany, PSČ 199 00“; “28. 08. 2017“; 
OV00695759; “Společnost Product Trade Services, spol. s r. o., 
se sídlem Rokycanská 251, Praha 9 - Letňany, PSČ 199 00, 
IČ: 27135675, oznamuje, že vstoupila dne 10. 8. 2017 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Petr Pur, dat. nar. 
21. 7. 1958, bytem: Místecká 438, 199 00 Praha 9 - Letňany. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese Místecká 438, 199 00 Praha 9 - Letňany. OV00695759-
20170828“

SOVA - PAVLÍK, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 60933453; 
“Klášterní 124, 530 02 Pardubice – Staré Město“; “25. 08. 2017“; 
OV00692152; “SOVA – PAVLÍK, spol. s r. o. v likvidaci oznamu-
je, že vstoupila dne 10. 5. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován insolvenční správce Institut pro řešení úpadku, v. o. s., 
IČ: 01781448, se sídlem Týnská 1053/21, 110 00 Praha 1. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 3 měsí-
ců od data druhého zveřejnění této výzvy na adrese likvidátora: 
Institut pro řešení úpadku, v. o. s., se sídlem Týnská 1053/21, 
110 00 Praha 1. OV00692152-20170825“

DERR EVRAZIA, s. r. o.; Likvidace; 28499123; “Bělohorská 
245/144, 169 00 Praha 6“; “31. 08. 2017“; OV00709042; “Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 853/2016-4 společ-
nost DERR EVRAZIA, s. r. o., se sídlem Bělohorská 245/144, 169 
00 Praha 6, IČ: 28499123, vstoupila ke dni 20. prosince 2016 
do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na 
Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky 
tibyd6x. OV00709042-20170831“

Západní Most, s. r. o.; Likvidace; 27150283; “Chotěšovská 680/1, 
190 00 Praha 9“; “31. 08. 2017“; OV00709038; “Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 318/2016-3 společnost 
Západní Most, s. r. o., se sídlem Chotěšovská 680/1, 190 00 
Praha 9, IČ: 27150283, vstoupila ke dni 4. června 2016 do likvi-
dace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV00709038-20170831“

AG MOTORSPORT, s. r. o.; Likvidace; 25905490; “Podvihovská 
101/11, 747 70 Opava-Komárov“; “31. 08. 2017“; OV00709052; 
“Obchodní jméno: AG MOTORSPORT, s. r. o. Sídlo: Podvihovská 
101/11, 747 70 Opava-Komárov IČ: 25905490 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl 
C, vložka 25155. Společnost AG MOTORSPORT, s. r. o. ozna-
muje, že vstoupila dne 28. 4. 2016 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Lenka Vítková, Podvihovská 101/11, 747 70 
Opava-Komárov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adrese Podvihovská 101/11, 747 70 Opava-
Komárov. OV00709052-20170831“

SUBURBIA BEST, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27066517; “Praha 
6, Papírenská 180/1, PSČ 160 00“; “31. 08. 2017“; OV00709053; 
“První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti SUBURBIA 
BEST, s. r. o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zruše-
ní společnosti SUBURBIA BEST, s. r. o., se sídlem Praha 6, Papí-
renská 180/1, PSČ 160 00, IČ: 27066517, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
93797, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Ro-
berta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na 
adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše 
uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich ne-
platnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti 
SUBURBIA BEST, s. r. o. v likvidaci OV00709053-20170831“

Stirpis ABZ,s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 61061662; “Praha 5-Zbra-
slav, Zvonařská 887, PSČ 156 00“; “31. 08. 2017“; OV00709054; 
“První zveřejnění Oznámení o změně v osobě likvidátora společ-
nosti Stirpis ABZ,s.r.o. v likvidaci. Oznámení o vstupu společnosti 
Stirpis ABZ,s.r.o. v likvidaci do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o odvolání a jmenování likvidátora společnosti Stirpis 
ABZ,s.r.o. v likvidaci se sídlem Praha 5-Zbraslav, Zvonařská 887, 
PSČ 156 00, IČ: 61061662, zapsané v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 43075, a li-
kvidátorem společnosti jmenoval Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti Stirpis 
ABZ,s.r.o. v likvidaci OV00709054-20170831“

ASSAI, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 45801151; “Švehlova 3147/30, 
Hostivař, 102 00 Praha 10“; “30. 08. 2017“; OV00660642; “Jediný 
společník obchodní společnosti ASSAI, s. r. o., IČ: 45801151, se 
sídlem Švehlova 3147/30, Hostivař, 102 00 Praha 10, rozhodl při 
výkonu působnosti valné hromady o zrušení společnosti a o jejím 
vstupu do likvidace ke dni 16. 03. 2017. Usnesením Městského 
soudu v Praze č.j. 80 Cm 33/2017 - 8 ze dne 11. 05. 2017, 
které nabylo právní moci dne 17. 06. 2017, byla likvidátorem 
společnosti jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 
Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV00660642-20170830“

Chronos International, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27386805; 
“Praha 1, Národní 1435/6, PSČ 110 00“; “30. 08. 2017“; 
OV00660649; “Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 
902/2017 - 5 ze dne 20. 06. 2017, které nabylo právní moci 
dne 21. 07. 2017, byla společnost Chronos International, s. r. o., 
IČ: 27386805, se sídlem Národní 1435/6, Praha 1 - Nové Měs-
to, PSČ 110 00, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti 
byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, Ústí nad 
Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV00660649-20170830“

OGENAX TRADE, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24820989; “Praha 
9 - Vysočany, Pod Harfou 933/64, PSČ 190 00“; “30. 08. 2017“; 
OV00660629; “Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
2437/2016-6 ze dne 12. 12. 2016, které nabylo právní moci 
dne 05. 05. 2017, byla společnost OGENAX TRADE, s. r. o., 
IČ: 24820989, se sídlem Praha 9 - Vysočany, Pod Harfou 933/64, 
PSČ 190 00, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, Ústí nad 
Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV00660629-20170830“

VESNET, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26471680; “Čs. armády 
371/11, 160 00 Praha 6“; “30. 08. 2017“; OV00660609; “Společ-
nost VESNET, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 2. 1. 2017, č.j. 84 Cm 600 / 
2016, vstoupila dne 16. 5. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Jiří Andrýsek, dat. nar. 21. 11. 1988, se sídlem 
Jankovcova 1518/2, 170 00 Praha 7. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se v souladu s ust. § 198 odst. 2 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývají, aby přihlási-
li své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 



Konkursní noviny 15/2017 | 13

likvidátora, tj. Mgr. Jiří Andrýsek, Jankovcova 1518/2, 170 00 
Praha 7 – Holešovice, ID datové schránky 98m5vhb. V Praze 
dne 27. 7. 2017 Mgr. Jíří Andrýsek likvidátor společnosti VES-
NET, s. r. o. v likvidaci OV00660609-20170830“

Bytové družstvo Holečkova 69, v likvidaci; Likvidace; 24318477; 
“Holečkova 836/69, Smíchov, 150 00 Praha 5“; “30. 08. 2017“; 
OV00660622; “OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE;  VÝ-
ZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení 
o vstupu do likvidace: Likvidátor společnosti Bytové družstvo 
Holečkova 69, v likvidaci Sídlo: Holečkova 836/69, Smíchov, 150 
00 Praha 5, IČ: 24318477, zapsané v obchodním rejstříku ve-
deném u Městského soudu v Praze, spisová značka Dr 7810, 
tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 24. 05. 2017 roz-
hodla členská schůze družstva o zrušení družstva s likvidací, bez 
právního nástupce, ke dni 24. 05. 2017 a zvolila likvidátora. 
Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti 
Bytové družstvo Holečkova 69, v likvidaci tímto podle ustanove-
ní § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně 
zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti Bytové družstvo Holeč-
kova 69, v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora, které mají 
za společností Bytové družstvo Holečkova 69, v likvidaci, a to ve 
lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku (ve smyslu § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 
Sb.). V Praze dne 9. 8. 2017 Bytové družstvo Holečkova 69, 
v likvidaci Václav Skala, likvidátor OV00660622-20170830“

T E K O, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 18621759; “Příbram 
I, Hradební 159, PSČ 261 01“; “30. 08. 2017“; OV00660630; 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 109/2017-4 ze 
dne 15. 03. 2017, které nabylo právní moci dne 11. 04. 2017, 
byla společnost TEKO, spol. s r. o., IČ: 18621759, se sídlem 
Hradební 159, Příbram I, zrušena s likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 
Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV00660630-20170830“

Bogema CNI, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28885678; “Vostrovská 
666/6, Dejvice, 160 00 Praha 6“; “30. 08. 2017“; OV00660639; 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 80 Cm 55/2016 - 2 ze 
dne 21. 07. 2016, které nabylo právní moci dne 28. 03. 2017, 
byla společnost Bogema CNI, s. r. o., IČ: 28885678, se sídlem 
Vostrovská 666/6, Dejvice, 160 00 Praha 6, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixo-
vá, Masarykova 93, Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00660639-
20170830“

GAG, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 00552089; “Národ-
ní 961/25, Staré Město, 110 00 Praha 1“; “30. 08. 2017“; 
OV00660648; “Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 
342/2016 - 6 ze dne 08. 03. 2016, které nabylo právní moci dne 
07. 06. 2017, byla společnost GAG, spol. s r. o., IČ: 00552089, 
se sídlem Praha 1, Národní 25, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 
93, Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV00660648-20170830“

Bytové družstvo Plojharova 1894 v likvidaci; Likvidace; 61862886; 
“Praha 6 - Břevnov, Plojharova 1894/3“; “30. 08. 2017“; 
OV00670653; “Družstvo Bytové družstvo Plojharova 1894 
v likvidaci, IČ: 61862886, se sídlem Praha 6 - Břevnov, Ploj-
harova 1894/3, oznamuje, že vstoupilo dne 01. 08. 2017 do 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Ing. Martin Appelt, nar. 
24. 03. 1970, bytem Praha 6 - Břevnov, Plojharova 1894/3, PSČ 
162 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákon-
né lhůtě na adrese likvidátora (nebo družstva). OV00670653-
20170830“

MIDO Corporation, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25705067; 
“Praha 9, Breitcetlova 883/15, PSČ 198 00“; “30. 08. 2017“; 
OV00660658; “Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
309/2016-5 ze dne 23. 03. 2016, které nabylo právní moci 
dne 04. 05. 2016, byla společnost MIDO Corporation, s. r. o., 
IČ: 25705067, se sídlem Breitcetlova 883/15, Praha 9 - Černý 
Most, PSČ 198 00, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti 
byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, Ústí nad 
Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV00660658-20170830“

SERSOL, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 26511533; “Praha 
4 - Chodov, Starochodovská 16/5, PSČ 149 00“; “30. 08. 2017“; 
OV00660638; “Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 

Cm 2687/2016 - 5 ze dne 17. 02. 2017, které nabylo právní 
moci dne 25. 03. 2017, byla společnost SERSOL, spol. s r. o., 
IČ: 26511533, se sídlem Praha 4 - Chodov, Starochodovská 
16/5, PSČ 149 00, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti 
byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, Ústí nad 
Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV00660638-20170830“

Fast Cash, a. s. v likvidaci; Likvidace; 24177032; “Praha 6 – 
Bubeneč, Podbabská 1112/13, PSČ 160 00“; “30. 08. 2017“; 
OV00660618; “Obchodní firma: Fast Cash, a. s. v likvidaci 
Sídlo: Praha 6 – Bubeneč, Podbabská 1112/13, PSČ 160 00 
IČ: 24177032 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl B, vložka 17628 Likvidátor společ-
nosti Fast Cash, a. s. v likvidaci, IČ: 24177032, oznamuje, že 
jmenovaná společnost vstoupila dnem 1. 8. 2017 do likvidace 
na základě rozhodnutí jediného akcionáře o zrušení společnosti. 
Likvidátorem byla jmenována obchodní společnost FWDS konso-
lidační a revitalizační, a. s., IČ: 49240803, se sídlem Podbabská 
1112/13, Bubeneč, 160 00 Praha 6, kterou při výkonu funkce za-
stupuje pan Jan Jezbera, bytem Žandovská 307/7, Střížkov, 190 
00 Praha 9. Věřitelé společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
k rukám likvidátora na adresu sídla společnosti. OV00660618-
20170830“

NUIT, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27133176; “Praha 10 - 
Strašnice, Ke Strašnické 50/16, PSČ 100 00“; “30. 08. 2017“; 
OV00660625; “Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
284/2017-5 ze dne 05. 04. 2017, které nabylo právní moci dne 
03. 05. 2017, byla společnost NUIT, s. r. o., IČ: 27133176, se 
sídlem Praha 10 - Strašnice, Ke Strašnické 50/16, PSČ 10000, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00660625-20170830“

LACTIS, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25318748; “Praha 1 - Nové 
Město, Václavské náměstí 802/56, PSČ 110 00“; “30. 08. 2017“; 
OV00660631; “Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
1025/2017-5 ze dne 20. 06. 2017, které nabylo právní moci dne 
20. 07. 2017, byla společnost LACTIS, s. r. o., IČ: 25318748, se 
sídlem Praha 1 - Nové Město, Václavské náměstí 802/56, PSČ 
11000, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jme-
nována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, Ústí nad Labem. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00660631-20170830“

ARTISTICA ITALIANA, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 63480158; 
“Morkůvky, parc. č. 308, PSČ 690 02“; “30. 08. 2017“; 
OV00704052; “Ve společnosti ARTISTICA ITALIANA, s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Morkůvky, parc. č. 308, PSČ 690 02, 
IČ: 63480158, byl usnesením Krajského soudu v Brně pod čj. 
18 Cm 213/2016 ze dne 11. 7. 2017 jmenován likvidátorem 
Ing. Miroslav Hercík, Kadov 71, 672 01 Moravský Krumlov. Li-
kvidátor společnosti ARTISTICA ITALIANA, s. r. o. v likvidaci, se 
sídlem Morkůvky, parc. č. 308, PSČ 690 02, IČ: 63480158, tímto 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje všem 
věřitelům tuto skutečnost a vyzývá věřitele společnosti, a jiné 
osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby své pohledávky, 
s přílohami zaslali na adresu: Ing. Miroslav Hercík Kadov 71 672 
01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode dne tohoto 
oznámení. OV00704052-20170830“

VasKo Glider, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27217027; “Kladno, 
Cyrila Boudy 1444, PSČ 272 01“; “30. 08. 2017“; OV00660645; 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 80 Cm 17/2012 - 128 
ze dne 14. 05. 2015, které nabylo právní moci dne 28. 06. 2017, 
byla společnost VasKo Glider, s. r. o., IČ: 27217027, se sídlem Cy-
rila Boudy 1444, 272 01 Kladno, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 
93, Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV00660645-20170830“

J & amp; J Top, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25031490; “Luční 
323/9, 435 42 Litvínov 8“; “30. 08. 2017“; OV00660612; “Likvi-
dátor společnosti J & amp; J Top, s. r. o. v likvidaci se sídlem Luč-
ní 323/9, 435 42 Litvínov 8, IČ: 25031490, zapsaná v obchod-
ním rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem odd. C, vl. 13413, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud 
v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 415/2017-12, dne 22. 5. 2017, kte-
ré nabylo právní moci dne 24. 6. 2017, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-

tora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 43401 Most, 
ID DS: nnyxtky. OV00660612-20170830“

Správce, v. o. s.; Likvidace; 26478358; “Petrohradská 216/3, 
Vršovice, 101 00 Praha 10“; “30. 08. 2017“; OV00660624; 
“Správce, v. o. s., se sídlem Praha 10, Petrohradská 216/3, 
IČ: 26478358 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze v odd.A, vložka 45477 oznamuje, že 
vstoupila dne 10. 8. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována JUDr. Taťjána Vojtová, Karasovská 5, 160 00 Praha 6. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV00660624-20170830“

DUMA, spol. s r. o. & quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 
16355822; “Praha 9 - Kyje, Peluškova 1409, PSČ 198 00“; 
“30. 08. 2017“; OV00660619; “Společnost DUMA, spol. s r. o. 
& quot; v likvidaci & quot;  oznamuje, že vstoupila dne 8. srp-
na 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován: - pan Ing. Du-
šan Matoušek, narozený 2. 10. 1957, bydliště Ořech, Hájovka 
289, PSČ 252 25 Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, ve lhůtě tři měsíce od druhého zveřejnění tohoto inzerátu 
v obchodním věstníku, a to na shora uvedené adrese bydliště 
likvidátora, nebo na adrese sídla společnosti. OV00660619-
20170830“

LOSSER, s. r. o.; Likvidace; 26300702; “Jaselská 193/10, Ve-
veří, 602 00 Brno“; “30. 08. 2017“; OV00660617; “Obchodní 
jméno: LOSSER, s. r. o. Sídlo: Jaselská 193/10, Veveří, 602 00 
Brno IČ: 26300702 Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. 
č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 35 Cm 
89/2017 - 15, ze dne 27. 6. 2017 byla obchodní společnost 
LOSSER, s. r. o., se sídlem Jaselská 193/10, Veveří, 602 00 Brno, 
IČ: 26300702 zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 20. 7. 2017. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem 
Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, 
Spodní 22, 625 00 Brno. OV00660617-20170830“

CEPA TEKOM, s. r. o.; Likvidace; 29099099; “Na bahnech 574/21, 
Čakovice, 196 00 Praha 9“; “30. 08. 2017“; OV00660653; “Ob-
chodní společnost CEPA TEKOM, s. r. o., Na bahnech 574/21, 
Čakovice, 196 00 Praha 9, IČ: 29099099 byla rozhodnutím 
nejvyššího orgánu ze dne 19. 7. 2017 zrušena s likvidací ke 
dni 1. 8. 2017 a vstoupila do likvidace k tomuto datu. Proto 
vyzýváme všechny věřitele a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky a případně jiná práva, v zákonné lhůtě, 
t.j. do tří měsíců od zveřejnění této výzvy. Písemnosti zasílejte na 
jméno a doručovací adresu likvidátora - Yuriy Molostov, Schoelle-
rova 936/28, Praha 9, PSČ 196 00 OV00660653-20170830“

Renolia, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28387724; “Praha 1, Maise-
lova 38/15, PSČ 110 00“; “30. 08. 2017“; OV00660654; “Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1121/2017-5 ze dne 
21. 06. 2017, které nabylo právní moci dne 25. 07. 2017, byla 
společnost Renolia, s. r. o., IČ: 28387724, se sídlem Maiselova 
38/15, Praha 1 - Josefov, PSČ 110 00, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, 
Masarykova 93, Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00660654-
20170830“

JPP STAV, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27268616; “Husova 104, 
435 33 Louka u Litvínova“; “30. 08. 2017“; OV00660611; “Likvi-
dátor společnosti JPP STAV, s. r. o. v likvidaci se sídlem Husova 
104, 435 33 Louka u Litvínova, IČ: 27268616, zapsaná v obchod-
ním rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem odd. C, vl. 21656, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud 
v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 305/2017-9 dne 13. 4. 2017, které 
nabylo právní moci dne 23. 5. 2017, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 43401 Most, 
ID DS: nnyxtky. OV00660611-20170830“

RESANA, s. r. o.; Likvidace; 26941058; “Blanenská 1339/99, 664 
34 Kuřim „; “31. 08. 2017“; OV00709060; “Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 1 Cm 176/2016-21, byla zrušena s likvidací 
společnost RESANA, s. r. o., Blanenská 1339/99, 664 34 Kuřim, 
IČ: 26941058, usnesení nabylo právní moci dne 11. 7. 2017. Do 
funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 
9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 
00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvidá-



Konkursní noviny 15/2017 | 14

tor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do 
likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 
00 Brno. OV00709060-20170831“

Mlýn Karas, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27396657; “Praha 5 – 
Smíchov, náměstí 14. října 1307/2, PSČ 150 00“; “31. 08. 2017“; 
OV00709066; “Mlýn Karas, s. r. o., IČ: 27396657, se sídlem 
Praha 5 – Smíchov, náměstí 14. října 1307/2, PSČ 150 00, v ob-
chodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Praze zapsána 
v odd. C, vložka C 110053, byla ke dni 19. 5. 2017 na základě 
usnesení soudu zrušena s likvidací. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Karel Knypl, Čihákova 386/12, 290 01 Poděbrady. Věřite-
lé nechť své pohledávky přihlásí písemně na adrese likvidátora 
nejpozději do tří měsíců od zveřejnění likvidace. OV00709066-
20170831“

ENIGMA PRAHA, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25794752; 
“Příběnická 942/1, Žižkov, 130 00 Praha 3“; “29. 08. 2017“; 
OV00655961; “Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 
860/2017-3 ze dne 18. 5. 2017 byla společnost ENIGMA PRA-
HA, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25794752, se sídlem Příběnická 942/1, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 
120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV00655961-20170829“

T.O. Bobři v likvidaci; Likvidace; 26635887; “Náměstí 94, 382 
81 Besednice“; “29. 08. 2017“; OV00699670; “Spolek T.O.Bobři 
v likvidaci, IČ: 26635887, se sídlem Náměstí 94, 382 81 Be-
sednice, zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Krajským sou-
dem v Českých Budějovicích, oddíl L, vložka 3732, oznamuje, 
že vstoupil do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Roman Ko-
vařík, nar. 27. února 1967, bytem Brunclíkova 1761/26, Praha 
6 – Břevnov, PSČ: 162 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
tímto oznámením se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení a výzvy v Obchodním věstníku, a to na adrese likvidá-
tora. Roman Kovařík, likvidátor OV00699670-20170829“

JOE COMPANY, s. r. o.; Likvidace; 25221604; “ Plzeň, Smetanovy 
Sady 332/6, PSČ 301 00 „; “29. 08. 2017“; OV00699669; “JOE 
COMPANY, s. r. o., IČ: 25221604, se sídlem Plzeň, Smetanovy 
Sady 332/6, PSČ 301 00, vstoupila do likvidace usnesením Kraj-
ského soudu v Plzni, č.j. 38 Cm 17/2017-8, ze dne 9. 8. 2017. Li-
kvidátorkou byla jmenována JUDr. Zdeňka Pechancová, se sídlem 
Masarykova 175, 763 26 Luhačovice. Věřitelé se vyzývají, aby ve 
lhůtě 3 měsíce o zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky. 
OV00699669-20170829“

PROSPOL ZDICE, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 47538295; “Ve-
lizská 597, Zdice, PSČ 267 51“; “29. 08. 2017“; OV00655970; 
“Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84Cm 392/2017 – 
4 ze dne 12. 4. 2017 byla zrušena společnost PROSPOL ZDI-
CE, s. r. o. v likvidaci, IČ: 47538295, se sídlem Velizská 597, 
Zdice, PSČ 267 51 a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným 
usnesením byla likvidátorkou jmenována Mgr. Monika Cihelková. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se v sou-
ladu s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zá-
koník, vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě tří měsíců na adrese likvidátorky Mgr. Moniky Cihelkové, 
Vodičkova 707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním do datové 
schránky likvidátorky ID DS: i52nyb3. OV00655970-20170829“

Esthétique société, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 02095785; “Ma-
rešova 643/6, Černý Most, 198 00 Praha 9 „; “29. 08. 2017“; 
OV00655979; “Společnost Esthétique société, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 02095785, oznamuje, že vstoupila dne 24. 5. 2016 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTIC-
KÝ, v. o. s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora 
a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV00655979-
20170829“

Jezdecký klub Petrovice při Zemspol, a. s. Sloup, okr.Blansko; 
Likvidace; 65336577; “Petrovice, středisko Zemspol, a. s.“; 
“29. 08. 2017“; OV00655974; “Jezdecký klub Petrovice při 
Zemspol, a. s. Sloup, okr.Blansko se sídlem Petrovice, středisko 
Zemspol, a. s.; zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném u KS 
v Brně v oddílu L,vložce č,5771, oznamuje, že vstoupil dne 
30. 6. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Simona 
Halvová, Bořetická 4098/11,62800 Brno.Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00655974-20170829“

T.O.Lvíčata v likvidaci; Likvidace; 26529408; “Ulrychova 1726/2, 
Břevnov, 162 00 Praha“; “29. 08. 2017“; OV00699671; “Spolek 
T.O.Lvíčata v likvidaci, IČ: 26529408, se sídlem Ulrychova 1726/2, 

Břevnov, 162 00 Praha, zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 11702, oznamuje, že 
vstoupil do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Roman Kovařík, 
nar. 27. února 1967, bytem Brunclíkova 1761/26, Praha 6 - Břev-
nov, PSČ: 162 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tímto 
oznámením se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení a výzvy v Obchodním věstníku, a to na adrese likvidátora. 
Roman Kovařík, likvidátor OV00699671-20170829“

connectra manufacturing, s. r. o., v likvidaci; Likvidace; 
29304237; “690 02 Břeclav, Bratislavská 2805“; “29. 08. 2017“; 
OV00699666; “connectra manufacturing, s. r. o., v likvidaci Síd-
lo: Bratislavská 2805, 690 02 Břeclav Likvidátor Paul Simmons 
oznamuje, že jediný společník společnosti connectra manufactu-
ring, s. r. o., v likvidaci, se sídlem Bratislavská 2805, 690 02 
Břeclav, IČ: 29304237, zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 72865, rozhodl 
dne 28. 7. 2017 o zrušení společnosti s likvidací, a to ke dni 
1. 8. 2017. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na 
adrese: connectra manufacturing, s. r. o., v likvidaci, Bratislav-
ská 2805, 690 02 Břeclav, k rukám: Miroslava Poláchová, účetní 
společnosti, mpolachova@wecoconnectors.com. OV00699666-
20170829“

Comfortable Sky Airlines, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24809047; 
“Praha 5 - Košíře, Zahradníčkova 1220/20a, PSČ 150 00“; 
“29. 08. 2017“; OV00655977; “Společnost Comfortable Sky Air-
lines, s. r. o. v likvidaci, IČ: 24809047, oznamuje, že vstoupila 
dne 7. 4. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v. o. s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na 
adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV00655977-20170829“

E-Health Solutions, s. r. o.; Likvidace; 26437066; “Zelený pruh 
1560/99, 140 00 Praha 4“; “29. 08. 2017“; OV00699682; “Ob-
chodní společnost E-Health Solutions, s. r. o., IČ: 26437066, se 
sídlem Zelený pruh 1560/99, 140 00 Praha 4, oznamuje, že 
se ke dni 6. 12. 2016 na základě usnesení Městského soudu 
v Praze č. j. 82 Cm 1998/2016-3 zrušuje a vstupuje do likvidace 
a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem 
Chrustenice 208, PSČ 267 12. Obchodní společnost E-Health 
Solutions, s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřite-
lům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají 
za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna 
na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, PSČ 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV00699682-20170829“

CORADA, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27166503; “Plzeňská 341, 
Beroun, PSČ 266 01“; “29. 08. 2017“; OV00655971; “Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 84Cm 298/2017 – 4 ze dne 
22. 3. 2017 byla zrušena společnost CORADA, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 27166503, se sídlem Beroun, Plzeňská 341, PSČ 266 01 
a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným usnesením byla 
likvidátorkou jmenována Mgr. Monika Cihelková. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se v souladu s ust. § 198 
odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců na 
adrese likvidátorky Mgr. Moniky Cihelkové, Vodičkova 707/37, 
Praha 1, PSČ 110 00, či podáním do datové schránky likvidátorky 
ID DS: i52nyb3. OV00655971-20170829“

VERNER, spol. s r. o., v likvidaci; Likvidace; 63670135; “Kovanec-
ká 2295/9, Libeň, 190 00 Praha 9“; “29. 08. 2017“; OV00699664; 
“Společnost VERNER, spol. s r. o., v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 31. 5. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. TOMÁŠ VERNER, dat. nar. 26. května 1981, bytem: Jení-
kovická 893, Klánovice, 190 14 Praha 9. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora (nebo společnosti). OV00699664-20170829“

OK DELTAMONT, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26829061; “Písko-
viště 2639/4, 785 01 Šternberk“; “29. 08. 2017“; OV00655967; 
“Rozhodnutím jediného společníka při výkonu působnosti val-
né hromady ze dne 7. 8. 2017 byla společnost: OK DELTA-
MONT, s. r. o., se sídlem Šternberk, Pískoviště 2639/4, PSČ: 
785 01, IČ: 26829061 (dále také jen „Společnost“) zrušena 
s likvidací a likvidátorem Společnosti byl ustanoven Ing. Walter 
Kaiser, adresa pro doručování: Šternberk, Lidická 1552/15, PSČ: 
785 01. V souladu s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, vyzývá likvidátor 
všechny věřitele, aby u něj ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči Společnosti. 
OV00655967-20170829“

Pivní Tržiště, s. r. o.; Likvidace; 04827929; “Plzeňská 540, 330 
27 Vejprnice“; “29. 08. 2017“; OV00655949; “Oznamuji, že dne 
9. 8. 2017 na základě rozhodnutí jediného společníka v působ-
nosti valné hromady vstoupila společnost Pivní Tržiště, s. r. o., se 

sídlem Plzeňská 540, 330 27 Vejprnice, IČ: 04827929, zapsaná 
v obchodní rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, v oddílu 
C, vložce 32343, do likvidace. Vyzývám tímto věřitele obchodní 
společnosti Pivní Tržiště, s. r. o. k tomu, aby přihlásili své po-
hledávky vůči této společnosti, a to ve lhůtě nejpozději do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. V Plzni dne 9. 8. 2017 
Ing. Adam Bárta likvidátor OV00655949-20170829“

RENTIER - investiční klub, s. r. o.; Likvidace; 26193311; “V tů-
ních 1636/1, 120 00 Praha 2“; “29. 08. 2017“; OV00699687; 
“Obchodní společnost RENTIER - investiční klub, s. r. o., 
IČ: 26193311, se sídlem V tůních 1636/1, 120 00 Praha 2, ozna-
muje, že se ke dni 6. 4. 2017 na základě usnesení Městského 
soudu v Praze č. j. 85 Cm 512/2017-4 zrušuje a vstupuje do 
likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se 
sídlem Chrustenice 208, PSČ 267 12. Obchodní společnost REN-
TIER - investiční klub, s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelman-
na na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, PSČ 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV00699687-20170829“

Šámalovy restaurace, k. s. v likvidaci; Likvidace; 14868253; 
“Franklinova 579, 460 15 Liberec“; “29. 08. 2017“; OV00655956; 
“Oznámení o vstupu do likvidace Šámalovy restaurace, k. s. v li-
kvidaci komanditní společnost zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem v oddíle AXXIII 
a vložce 240 IČ: 14868253 Oznamuje, že dohodou společníků 
došlo ke zrušení společnosti s likvidací a jejím vstupu do likvidace 
ke dni 13. 7. 2017 a byl jmenován likvidátor: JUDr. Miluše Jirás-
ková, bytem Praha 5, Slivenec, U Trpce 780/10 Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese kan-
celáře likvidátora: JUDr. Miluše Jirásková, advokátka, Praha 5, 
Radotín, Vrážská 1562/24a, 153 00. OV00655956-20170829“

VATAZ WEST, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28006542; “Zahrad-
níčkova 1220/20a, Košíře, 150 00 Praha 5“; “29. 08. 2017“; 
OV00655955; “Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 
Cm 936/2017-3 ze dne 24. 5. 2017 byla společnost VATAZ 
WEST, s. r. o. v likvidaci, IČ: 28006542, se sídlem Zahradníčkova 
1220/20a, Košíře, 150 00 Praha 5, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, 
Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00655955-
20170829“

O.K.I., s. r. o.; Likvidace; 25703587; “Kaprova 14/13, 110 00 
Praha 1“; “29. 08. 2017“; OV00699686; “Obchodní společnost 
O.K.I., s. r. o., IČ: 25703587, se sídlem Kaprova 14/13, 110 00 
Praha 1, oznamuje, že se ke dni 1. 3. 2017 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 199/2017-3 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, PSČ 267 12. Obchodní 
společnost O.K.I., s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelman-
na na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, PSČ 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV00699686-20170829“

VERTAX, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25915142; “Budapešťská 
1491/5, PSČ 102 00, Praha 10“; “29. 08. 2017“; OV00655968; 
“Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84Cm 674/2017 – 5 
ze dne 19. 5. 2017 byla zrušena společnost VERTAX, s. r. o. v li-
kvidaci, IČ: 25915142, se sídlem Praha 10, Budapešťská 1491/5, 
PSČ 102 00 a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným usne-
sením byla likvidátorkou jmenována Mgr. Monika Cihelková. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se v souladu 
s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců na adrese likvidátorky Mgr. Moniky Cihelkové, Vo-
dičkova 707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním do datové 
schránky likvidátorky ID DS: i52nyb3. OV00655968-20170829“

Tělovýchovná jednota Valašské Meziříčí, s. r. o. v likvidaci; Li-
kvidace; 25373773; “Kouty 37, 757 01 Valašské Meziříčí“; 
“29. 08. 2017“; OV00699694; “Likvidátor Anna Žilinská, ozna-
muje, že Tělovýchovná jednota Valašské Meziříčí, s. r. o. byla zru-
šeno rozhodnutím ke dni 1. 9. 2016. Likvidátor vyzývá věřitele 
společnosti a další dotčené osoby, aby písemně uplatnili veškeré 
své pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná 
práva, do tří měsíců u likvidátora na ADRESE: Anna Žilinská, 
Hlavní 493, 756 63 Krhová. OV00699694-20170829“

K.R.C. beton, s. r. o. - v likvidaci; Likvidace; 26232481; “Grome-
šova 34, 621 00 Brno“; “29. 08. 2017“; OV00655958; “Společ-
nost K.R.C. beton, s. r. o. - v likvidaci, se sídlem Gromešova 34, 
621 00 Brno, IČ: 26232481, která je zapsána v Obchodním rejs-
tříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 38622, 
oznamuje, že vstoupila dne 8. 8. 2017 do likvidace. Likvidátorem 



Konkursní noviny 15/2017 | 15

společnosti byl jmenován JUDr. Radek Mach, nar. 3. 1. 1977, 
bytem U hřiště 682, 691 25 Vranovice. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců, která začne běžet 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
na adrese: Mach & amp;  Mrázik, advokátní kancelář, s. r. o. Pra-
žákova 1008/69 639 00 Brno OV00655958-20170829“

Zera company, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27975991; “Vřídelní 
133/49, 360 01 Karlovy Vary“; “30. 08. 2017“; OV00704048; 
“Obchodní jméno: Zera company, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Vřídelní 
133/49, 36001 Karlovy Vary IČ: 27975991 Společnost Zera com-
pany, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 22. 08. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Alena Petriláková, 
Holečkova 457/5, 360 17 Karlovy Vary. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV00704048-20170830“

Chronos International, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27386805; 
“Praha 1, Národní 1435/6, PSČ 110 00“; “30. 08. 2017“; 
OV00660649; “Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 
902/2017 - 5 ze dne 20. 06. 2017, které nabylo právní moci 
dne 21. 07. 2017, byla společnost Chronos International, s. r. o., 
IČ: 27386805, se sídlem Národní 1435/6, Praha 1 - Nové Měs-
to, PSČ 110 00, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti 
byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, Ústí nad 
Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV00660649-20170830“

OGENAX TRADE, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24820989; “Praha 
9 - Vysočany, Pod Harfou 933/64, PSČ 190 00“; “30. 08. 2017“; 
OV00660629; “Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
2437/2016-6 ze dne 12. 12. 2016, které nabylo právní moci 
dne 05. 05. 2017, byla společnost OGENAX TRADE, s. r. o., 
IČ: 24820989, se sídlem Praha 9 - Vysočany, Pod Harfou 933/64, 
PSČ 190 00, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, Ústí nad 
Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV00660629-20170830“

VESNET, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26471680; “Čs. armády 
371/11, 160 00 Praha 6“; “30. 08. 2017“; OV00660609; “Společ-
nost VESNET, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 2. 1. 2017, č.j. 84 Cm 600 / 
2016, vstoupila dne 16. 5. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Jiří Andrýsek, dat. nar. 21. 11. 1988, se sídlem 
Jankovcova 1518/2, 170 00 Praha 7. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se v souladu s ust. § 198 odst. 2 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývají, aby přihlási-
li své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora, tj. Mgr. Jiří Andrýsek, Jankovcova 1518/2, 170 00 
Praha 7 – Holešovice, ID datové schránky 98m5vhb. V Praze 
dne 27. 7. 2017 Mgr. Jíří Andrýsek likvidátor společnosti VES-
NET, s. r. o. v likvidaci OV00660609-20170830“

Bytové družstvo Holečkova 69, v likvidaci; Likvidace; 24318477; 
“Holečkova 836/69, Smíchov, 150 00 Praha 5“; “30. 08. 2017“; 
OV00660622; “OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE;  VÝ-
ZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení 
o vstupu do likvidace: Likvidátor společnosti Bytové družstvo 
Holečkova 69, v likvidaci Sídlo: Holečkova 836/69, Smíchov, 150 
00 Praha 5, IČ: 24318477, zapsané v obchodním rejstříku ve-
deném u Městského soudu v Praze, spisová značka Dr 7810, 
tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 24. 05. 2017 roz-
hodla členská schůze družstva o zrušení družstva s likvidací, bez 
právního nástupce, ke dni 24. 05. 2017 a zvolila likvidátora. 
Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor společ-
nosti Bytové družstvo Holečkova 69, v likvidaci tímto podle 
ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
současně zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti Bytové druž-
stvo Holečkova 69, v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora, 
které mají za společností Bytové družstvo Holečkova 69, v likvi-
daci, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění toho-
to oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu § 198 odst. 2 
zák. č. 89/2012 Sb.). V Praze dne 9. 8. 2017 Bytové družstvo 
Holečkova 69, v likvidaci Václav Skala, likvidátor OV00660622-
20170830“

T E K O, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 18621759; “Příbram 
I, Hradební 159, PSČ 261 01“; “30. 08. 2017“; OV00660630; 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 109/2017-4 ze 
dne 15. 03. 2017, které nabylo právní moci dne 11. 04. 2017, 
byla společnost TEKO, spol. s r. o., IČ: 18621759, se sídlem 
Hradební 159, Příbram I, zrušena s likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 
Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 

pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV00660630-20170830“

Bogema CNI, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28885678; “Vostrovská 
666/6, Dejvice, 160 00 Praha 6“; “30. 08. 2017“; OV00660639; 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 80 Cm 55/2016 - 2 ze 
dne 21. 07. 2016, které nabylo právní moci dne 28. 03. 2017, 
byla společnost Bogema CNI, s. r. o., IČ: 28885678, se sídlem 
Vostrovská 666/6, Dejvice, 160 00 Praha 6, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixo-
vá, Masarykova 93, Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00660639-
20170830“

GAG, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 00552089; “Národ-
ní 961/25, Staré Město, 110 00 Praha 1“; “30. 08. 2017“; 
OV00660648; “Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 
342/2016 - 6 ze dne 08. 03. 2016, které nabylo právní moci dne 
07. 06. 2017, byla společnost GAG, spol. s r. o., IČ: 00552089, 
se sídlem Praha 1, Národní 25, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 
93, Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV00660648-20170830“

Bytové družstvo Plojharova 1894 v likvidaci; Likvidace; 61862886; 
“Praha 6 - Břevnov, Plojharova 1894/3“; “30. 08. 2017“; 
OV00670653; “Družstvo Bytové družstvo Plojharova 1894 
v likvidaci, IČ: 61862886, se sídlem Praha 6 - Břevnov, Ploj-
harova 1894/3, oznamuje, že vstoupilo dne 01. 08. 2017 do 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Ing. Martin Appelt, nar. 
24. 03. 1970, bytem Praha 6 - Břevnov, Plojharova 1894/3, PSČ 
162 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákon-
né lhůtě na adrese likvidátora (nebo družstva). OV00670653-
20170830“

MIDO Corporation, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25705067; 
“Praha 9, Breitcetlova 883/15, PSČ 198 00“; “30. 08. 2017“; 
OV00660658; “Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
309/2016-5 ze dne 23. 03. 2016, které nabylo právní moci 
dne 04. 05. 2016, byla společnost MIDO Corporation, s. r. o., 
IČ: 25705067, se sídlem Breitcetlova 883/15, Praha 9 - Černý 
Most, PSČ 198 00, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti 
byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, Ústí nad 
Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV00660658-20170830“

SERSOL, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 26511533; “Praha 
4 - Chodov, Starochodovská 16/5, PSČ 149 00“; “30. 08. 2017“; 
OV00660638; “Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 
Cm 2687/2016 - 5 ze dne 17. 02. 2017, které nabylo právní 
moci dne 25. 03. 2017, byla společnost SERSOL, spol. s r. o., 
IČ: 26511533, se sídlem Praha 4 - Chodov, Starochodovská 
16/5, PSČ 149 00, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti 
byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, Ústí nad 
Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV00660638-20170830“

Fast Cash, a. s. v likvidaci; Likvidace; 24177032; “Praha 6 – 
Bubeneč, Podbabská 1112/13, PSČ 160 00“; “30. 08. 2017“; 
OV00660618; “Obchodní firma: Fast Cash, a. s. v likvidaci 
Sídlo: Praha 6 – Bubeneč, Podbabská 1112/13, PSČ 160 00 
IČ: 24177032 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl B, vložka 17628 Likvidátor společ-
nosti Fast Cash, a. s. v likvidaci, IČ: 24177032, oznamuje, že 
jmenovaná společnost vstoupila dnem 1. 8. 2017 do likvidace 
na základě rozhodnutí jediného akcionáře o zrušení společnosti. 
Likvidátorem byla jmenována obchodní společnost FWDS konso-
lidační a revitalizační, a. s., IČ: 49240803, se sídlem Podbabská 
1112/13, Bubeneč, 160 00 Praha 6, kterou při výkonu funkce za-
stupuje pan Jan Jezbera, bytem Žandovská 307/7, Střížkov, 190 
00 Praha 9. Věřitelé společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
k rukám likvidátora na adresu sídla společnosti. OV00660618-
20170830“

NUIT, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27133176; “Praha 10 - 
Strašnice, Ke Strašnické 50/16, PSČ 100 00“; “30. 08. 2017“; 
OV00660625; “Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
284/2017-5 ze dne 05. 04. 2017, které nabylo právní moci dne 
03. 05. 2017, byla společnost NUIT, s. r. o., IČ: 27133176, se 
sídlem Praha 10 - Strašnice, Ke Strašnické 50/16, PSČ 10000, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 

dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00660625-20170830“

LACTIS, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25318748; “Praha 1 - Nové 
Město, Václavské náměstí 802/56, PSČ 110 00“; “30. 08. 2017“; 
OV00660631; “Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
1025/2017-5 ze dne 20. 06. 2017, které nabylo právní moci dne 
20. 07. 2017, byla společnost LACTIS, s. r. o., IČ: 25318748, se 
sídlem Praha 1 - Nové Město, Václavské náměstí 802/56, PSČ 
11000, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jme-
nována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, Ústí nad Labem. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00660631-20170830“

ARTISTICA ITALIANA, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 63480158; 
“Morkůvky, parc. č. 308, PSČ 690 02“; “30. 08. 2017“; 
OV00704052; “Ve společnosti ARTISTICA ITALIANA, s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Morkůvky, parc. č. 308, PSČ 690 02, 
IČ: 63480158, byl usnesením Krajského soudu v Brně pod čj. 
18 Cm 213/2016 ze dne 11. 7. 2017 jmenován likvidátorem 
Ing. Miroslav Hercík, Kadov 71, 672 01 Moravský Krumlov. Li-
kvidátor společnosti ARTISTICA ITALIANA, s. r. o. v likvidaci, se 
sídlem Morkůvky, parc. č. 308, PSČ 690 02, IČ: 63480158, tímto 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje všem 
věřitelům tuto skutečnost a vyzývá věřitele společnosti, a jiné 
osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby své pohledávky, 
s přílohami zaslali na adresu: Ing. Miroslav Hercík Kadov 71 672 
01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode dne tohoto 
oznámení. OV00704052-20170830“

VasKo Glider, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27217027; “Kladno, 
Cyrila Boudy 1444, PSČ 272 01“; “30. 08. 2017“; OV00660645; 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 80 Cm 17/2012 - 128 
ze dne 14. 05. 2015, které nabylo právní moci dne 28. 06. 2017, 
byla společnost VasKo Glider, s. r. o., IČ: 27217027, se sídlem Cy-
rila Boudy 1444, 272 01 Kladno, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 
93, Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV00660645-20170830“

J & amp; J Top, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25031490; “Luční 
323/9, 435 42 Litvínov 8“; “30. 08. 2017“; OV00660612; “Likvi-
dátor společnosti J & amp; J Top, s. r. o. v likvidaci se sídlem Luč-
ní 323/9, 435 42 Litvínov 8, IČ: 25031490, zapsaná v obchod-
ním rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem odd. C, vl. 13413, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud 
v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 415/2017-12, dne 22. 5. 2017, kte-
ré nabylo právní moci dne 24. 6. 2017, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 43401 Most, 
ID DS: nnyxtky. OV00660612-20170830“

Správce, v. o. s.; Likvidace; 26478358; “Petrohradská 216/3, 
Vršovice, 101 00 Praha 10“; “30. 08. 2017“; OV00660624; 
“Správce, v. o. s., se sídlem Praha 10, Petrohradská 216/3, 
IČ: 26478358 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze v odd.A, vložka 45477 oznamuje, že 
vstoupila dne 10. 8. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována JUDr. Taťjána Vojtová, Karasovská 5, 160 00 Praha 6. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV00660624-20170830“

DUMA, spol. s r. o. & quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 
16355822; “Praha 9 - Kyje, Peluškova 1409, PSČ 198 00“; 
“30. 08. 2017“; OV00660619; “Společnost DUMA, spol. s r. o. 
& quot; v likvidaci & quot;  oznamuje, že vstoupila dne 8. srp-
na 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován: - pan Ing. Du-
šan Matoušek, narozený 2. 10. 1957, bydliště Ořech, Hájovka 
289, PSČ 252 25 Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, ve lhůtě tři měsíce od druhého zveřejnění tohoto inzerátu 
v obchodním věstníku, a to na shora uvedené adrese bydliště 
likvidátora, nebo na adrese sídla společnosti. OV00660619-
20170830“

LOSSER, s. r. o.; Likvidace; 26300702; “Jaselská 193/10, Ve-
veří, 602 00 Brno“; “30. 08. 2017“; OV00660617; “Obchodní 
jméno: LOSSER, s. r. o. Sídlo: Jaselská 193/10, Veveří, 602 00 
Brno IČ: 26300702 Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. 
č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 35 Cm 
89/2017 - 15, ze dne 27. 6. 2017 byla obchodní společnost 
LOSSER, s. r. o., se sídlem Jaselská 193/10, Veveří, 602 00 Brno, 
IČ: 26300702 zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 20. 7. 2017. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem 
Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován 



Konkursní noviny 15/2017 | 16

ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, 
Spodní 22, 625 00 Brno. OV00660617-20170830“

CEPA TEKOM, s. r. o.; Likvidace; 29099099; “Na bahnech 574/21, 
Čakovice, 196 00 Praha 9“; “30. 08. 2017“; OV00660653; “Ob-
chodní společnost CEPA TEKOM, s. r. o., Na bahnech 574/21, 
Čakovice, 196 00 Praha 9, IČ: 29099099 byla rozhodnutím 
nejvyššího orgánu ze dne 19. 7. 2017 zrušena s likvidací ke 
dni 1. 8. 2017 a vstoupila do likvidace k tomuto datu. Proto 
vyzýváme všechny věřitele a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky a případně jiná práva, v zákonné lhůtě, 
t.j. do tří měsíců od zveřejnění této výzvy. Písemnosti zasílejte na 
jméno a doručovací adresu likvidátora - Yuriy Molostov, Schoelle-
rova 936/28, Praha 9, PSČ 196 00 OV00660653-20170830“

Renolia, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28387724; “Praha 1, Maise-
lova 38/15, PSČ 110 00“; “30. 08. 2017“; OV00660654; “Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1121/2017-5 ze dne 
21. 06. 2017, které nabylo právní moci dne 25. 07. 2017, byla 
společnost Renolia, s. r. o., IČ: 28387724, se sídlem Maiselova 
38/15, Praha 1 - Josefov, PSČ 110 00, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, 
Masarykova 93, Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00660654-
20170830“

JPP STAV, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27268616; “Husova 104, 
435 33 Louka u Litvínova“; “30. 08. 2017“; OV00660611; “Likvi-
dátor společnosti JPP STAV, s. r. o. v likvidaci se sídlem Husova 
104, 435 33 Louka u Litvínova, IČ: 27268616, zapsaná v obchod-
ním rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem odd. C, vl. 21656, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud 
v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 305/2017-9 dne 13. 4. 2017, které 
nabylo právní moci dne 23. 5. 2017, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 43401 Most, 
ID DS: nnyxtky. OV00660611-20170830“

SVOMIL, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28922905; “Roháčova 
188/37, Žižkov, 130 00 Praha 3“; “31. 08. 2017“; OV00664407; 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j.85 Cm 969/2017 - 3 
ze dne 29. 5. 2017 byla společnost SVOMIL, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 28922905, se sídlem Roháčova 188/37, Žižkov, 130 00 Praha 
3, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00664407-20170831“

EPOMA - družstvo ekonomických poradců a manažerů v likvi-
daci; Likvidace; 16188322; “U učiliště 919/19, Radotín, 153 00 
Praha 5“; “31. 08. 2017“; OV00664414; “Usnesením Městského 
soudu v Praze č.j. 85 Cm 1001/2017-3 ze dne 31. 5. 2017 byla 
společnost EPOMA - družstvo ekonomických poradců a manaže-
rů v likvidaci, IČ: 16188322, se sídlem U učiliště 919/19, Rado-
tín, 153 00 Praha 5, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti 
byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 
00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV00664414-20170831“

VAFA STAV, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 03128571; “Ve struhách 
974/23, Bubeneč, 160 00 Praha 6“; “31. 08. 2017“; OV00664416; 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 821/2017-3 ze 
dne 16. 5. 2017 byla společnost VAFA STAV, s. r. o. v likvida-
ci, IČ: 03128571, se sídlem Ve struhách 974/23, Bubeneč, 160 
00 Praha 6, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV00664416-20170831“

Tene, s. r. o.; Likvidace; 25526065; “Francouzská 421/87, Zábr-
dovice, 602 00 Brno“; “31. 08. 2017“; OV00664404; “Likvidátor 
společnosti Tene, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Francouzská 421/87, 
Zábrdovice, 602 00 Brno IČ: 25526065 zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 
30484 (dále jen společnost), tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamu-
je, že jediný společník při výkonu působnosti valné hromady 
obchodní společnosti přijal dne 18. 5. 2017 rozhodnutí o zru-
šení společnosti s likvidací: „Jediný společník schvaluje zrušení 

společnosti Tene, s. r. o., se sídlem Brno, Francouzská 421/87, 
PSČ 602 00, IČ: 25526065, zapsané v obchodním rejstříku ve-
deném Krajským soudem v Brně, v oddílu C., vložce číslo 30484, 
s následnou likvidací, s účinností ke dni 1. 6. 2017. Po dobu 
likvidace společnosti bude obchodní firma společnosti znít takto: 
Tene, s. r. o. v likvidaci. Likvidátorem společnosti se jmenuje 
Ing. Blanka Belzová dat. nar. 10. 10. 1942, bytem Brno, Barvy 
600/6, PSČ 638 00.“ Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele 
a jiné osoby či orgány touto likvidací dotčené, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva za společností Tene, s. r. o. v likvi-
daci ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
u společnosti na adrese provozovny smluvního zástupce Ing. Ja-
roslava Belzy, Francouzská 421/87, 602 00, Brno. Ing. Blanka 
Belzová, likvidátor OV00664404-20170831“

CASEREST, s. r. o.; Likvidace; 24797189; “Martinická 987/3, 
197 00 Praha 9 „; “31. 08. 2017“; OV00709046; “Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 1615/2015 - 3 společnost 
CASEREST, s. r. o., se sídlem Martinická 987/3, 197 00 Praha 
9, IČ: 24797189, vstoupila ke dni 23. června 2016 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV00709046-20170831“

DERR EVRAZIA, s. r. o.; Likvidace; 28499123; “Bělohorská 
245/144, 169 00 Praha 6“; “31. 08. 2017“; OV00709042; “Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 853/2016-4 společ-
nost DERR EVRAZIA, s. r. o., se sídlem Bělohorská 245/144, 169 
00 Praha 6, IČ: 28499123, vstoupila ke dni 20. prosince 2016 
do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na 
Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky 
tibyd6x. OV00709042-20170831“

Západní Most, s. r. o.; Likvidace; 27150283; “Chotěšovská 680/1, 
190 00 Praha 9“; “31. 08. 2017“; OV00709038; “Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 318/2016-3 společnost 
Západní Most, s. r. o., se sídlem Chotěšovská 680/1, 190 00 
Praha 9, IČ: 27150283, vstoupila ke dni 4. června 2016 do likvi-
dace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV00709038-20170831“

AG MOTORSPORT, s. r. o.; Likvidace; 25905490; “Podvihovská 
101/11, 747 70 Opava-Komárov“; “31. 08. 2017“; OV00709052; 
“Obchodní jméno: AG MOTORSPORT, s. r. o. Sídlo: Podvihovská 
101/11, 747 70 Opava-Komárov IČ: 25905490 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl 
C, vložka 25155. Společnost AG MOTORSPORT, s. r. o. ozna-
muje, že vstoupila dne 28. 4. 2016 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Lenka Vítková, Podvihovská 101/11, 747 70 
Opava-Komárov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adrese Podvihovská 101/11, 747 70 Opava-
Komárov. OV00709052-20170831“

SUBURBIA BEST, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27066517; “Praha 
6, Papírenská 180/1, PSČ 160 00“; “31. 08. 2017“; OV00709053; 
“První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti SUBURBIA 
BEST, s. r. o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zruše-
ní společnosti SUBURBIA BEST, s. r. o., se sídlem Praha 6, Papí-
renská 180/1, PSČ 160 00, IČ: 27066517, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
93797, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Ro-
berta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na 
adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše 
uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich ne-
platnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti 
SUBURBIA BEST, s. r. o. v likvidaci OV00709053-20170831“

Stirpis ABZ,s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 61061662; “Praha 5-Zbra-
slav, Zvonařská 887, PSČ 156 00“; “31. 08. 2017“; OV00709054; 
“První zveřejnění Oznámení o změně v osobě likvidátora společ-
nosti Stirpis ABZ,s.r.o. v likvidaci. Oznámení o vstupu společnosti 
Stirpis ABZ,s.r.o. v likvidaci do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o odvolání a jmenování likvidátora společnosti Stirpis 
ABZ,s.r.o. v likvidaci se sídlem Praha 5-Zbraslav, Zvonařská 887, 
PSČ 156 00, IČ: 61061662, zapsané v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 43075, a li-
kvidátorem společnosti jmenoval Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-

dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti Stirpis 
ABZ,s.r.o. v likvidaci OV00709054-20170831“

RESANA, s. r. o.; Likvidace; 26941058; “Blanenská 1339/99, 664 
34 Kuřim „; “31. 08. 2017“; OV00709060; “Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 1 Cm 176/2016-21, byla zrušena s likvidací 
společnost RESANA, s. r. o., Blanenská 1339/99, 664 34 Kuřim, 
IČ: 26941058, usnesení nabylo právní moci dne 11. 7. 2017. Do 
funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 
9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 
00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvidá-
tor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do 
likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 
00 Brno. OV00709060-20170831“

Mlýn Karas, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27396657; “Praha 5 – 
Smíchov, náměstí 14. října 1307/2, PSČ 150 00“; “31. 08. 2017“; 
OV00709066; “Mlýn Karas, s. r. o., IČ: 27396657, se sídlem 
Praha 5 – Smíchov, náměstí 14. října 1307/2, PSČ 150 00, v ob-
chodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Praze zapsána 
v odd. C, vložka C 110053, byla ke dni 19. 5. 2017 na základě 
usnesení soudu zrušena s likvidací. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Karel Knypl, Čihákova 386/12, 290 01 Poděbrady. Věřite-
lé nechť své pohledávky přihlásí písemně na adrese likvidátora 
nejpozději do tří měsíců od zveřejnění likvidace. OV00709066-
20170831“

Podnik & quot;  RUP & quot;  při ústředním výboru Romské 
občanské aktivity v Praze; Likvidace; 00548430; “Žitná 1633/47, 
110 00 Praha 1“; “31. 08. 2017“; OV00709037; “Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 468/2015-20 společnost 
Podnik & quot; RUP & quot;  při ústředním výboru Romské ob-
čanské iniciativy v Praze se sídlem Žitná 1633/47, IČ: 00548430, 
vstoupila ke dni 22. října 2015 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš 
Poláček – likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava 
nebo datové schránky tibyd6x. OV00709037-20170831“

SLycom service, s. r. o. & quot; v likvidaci & quot; Likvi-
dace; 04052552; “Žerotínova 1051/19, 702 00 Ostrava“; 
“31. 08. 2017“; OV00664424; “Oznámení o vstupu do likvidace: 
Obchodní firma: SLycom service, s. r. o. & quot; v likvidaci & 
quot;  Sídlo: Žerotínova 1051/19, 702 00 Ostrava IČ: 04052552 
Společnost SLycom service, s. r. o. & quot; v likvidaci & quot;  
oznamuje, že vstoupila dnem 1. 8. 2017 do likvidace. Likvidáto-
rem byla zvolena paní Milena Indráková, bytem č.p. 357, 742 65 
Rybí. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě, která činí 3 měsíce od druhého zveřejnění, na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV00664424-20170831“

VM STAV BUILDING, s. r. o.; Likvidace; 27748421; “Mlýnská 
326/13, Trnitá, 602 00 Brno „; “31. 08. 2017“; OV00709064; 
“Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 79/2016-27, byla zru-
šena s likvidací společnost VM STAV BUILDING, s. r. o., Mlýnská 
326/13, Trnitá, 602 00 Brno, IČ: 27748421, usnesení nabylo 
právní moci dne 19. 7. 2017. Do funkce likvidátora byl sou-
dem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem 
Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV00709064-20170831“

M O D E I T A L I A, spol. s r. o.; Likvidace; 45274207; “Slezská 
114, 130 00 Praha 3“; “31. 08. 2017“; OV00709031; “Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 74 Cm 48/2015 - 23 společnost 
M O D E I T A L I A, spol. s r. o., se sídlem Slezská 114, 130 
00 Praha 3, IČ: 45274207, vstoupila ke dni 9. září 2015 do likvi-
dace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV00709031-20170831“

Fiber technologies, s. r. o. & quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 
28617487; “Ve Dvoře 227, 742 85 Vřesina „; “28. 08. 2017“; 



Konkursní noviny 15/2017 | 17

OV00649994; “Likvidátor obchodní společnost Fiber technolo-
gies, s. r. o. „v likvidaci“, IČ: 28617487, se sídlem Ve Dvoře 
227, 742 85 Vřesina, oznamuje, že Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě ze dne 07. 12. 2015, č.j. 15 Cm 62/2015-19, které 
nabylo právní moci dne 16. 03. 2016, byla společnost zruše-
na s likvidací. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní společnosti 
a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své pohledáv-
ky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří 
měsíců u likvidátora obchodní společnosti na adrese: Ing. Da-
vid Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidá-
tor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované 
obchodní společnosti splnili do tří měsíců, a to platbou na účet 
likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a. s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500,v.s. 28617487 OV00649994-20170828“

I.M.TRADE,s.r.o.; Likvidace; 26138255; “Vykáňská 1444/101, 
100 00 Praha 10“; “28. 08. 2017“; OV00650006; “Obchodní 
společnost I.M.TRADE,s.r.o., IČ: 26138255, se sídlem Vykáňská 
1444/101, 100 00 Praha 10 oznamuje, že se ke dni 23. 3. 2016 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82Cm 
557/2016-5 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost I.M.TRADE,s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00650006-20170828“

Ladyss stav, s. r. o.; Likvidace; 29233143; “Vyšehradská 1349/2, 
128 00 Praha 2“; “28. 08. 2017“; OV00650010; “Obchodní spo-
lečnost Ladyss stav, s. r. o., IČ: 29233143, se sídlem Vyšehradská 
1349/2, 128 00 Praha 2 oznamuje, že se ke dni 30. 11. 2016 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82Cm 
1736/2016-8 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 
12. Obchodní společnost Ladyss stav, s. r. o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00650010-20170828“

Zemědělské družstvo Hlavnice, v likvidaci; Likvidace; 43964613; 
“Hlavnice, PSČ 747 52“; “28. 08. 2017“; OV00649979; “Ze-
mědělské družstvo Hlavnice, v likvidaci se sídlem Hlavnice, 
IČ: 43964613, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ostravě v oddíle Dr XXI, vložka 61 adresa pro do-
ručování: JUDr. Pavel Juchelka, likvidátor, Zemědělské družstvo 
Hlavnice, v likvidaci, Opava, Sady Svobody 448/4, PSČ 746 01, 
ID osoby: gea2hp OZNÁMENÍ O VSTUPU DRUŽSTVA DO LI-
KVIDACE S VÝZVOU K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Zemědělské 
družstvo Hlavnice, v likvidaci se sídlem Hlavnice, IČ: 43964613, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Os-
travě v oddíle Dr XXI, vložka 61 oznamuje, že vstoupilo dne 
1. 7. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
vel Juchelka, s adresou pro doručování: Opava, Sady Svobody 
448/4, PSČ 746 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací jsou vyzýváni, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora: JUDr. Pavel 
Juchelka, likvidátor, Zemědělské družstvo Hlavnice, v likvidaci, 
Opava, Sady Svobody 448/4, PSČ 746 01, a to ve lhůtě nej-
později do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy. 
V Opavě dne 7. srpna 2017 JUDr. Pavel Juchelka likvidátor druž-
stva OV00649979-20170828“

Pilařská obchodní Pastyřík, s. r. o.; Likvidace; 25526570; “Vrbo-
vec 273, PSČ 671 24“; “28. 08. 2017“; OV00649964; “ Obchodní 
jméno: Pilařská obchodní Pastyřík, s. r. o. Sídlo: Vrbovec č.p. 273, 
PSČ 671 24 IČ: 25526570 Pilařská obchodní Pastyřík, s. r. o., 
IČ: 25526570, se sídlem Vrbovec č.p. 273, PSČ 671 24, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, od-
díl C, vložka 30400, oznamuje, že vstoupila dne 12. 7. 2017 
do likvidace a to na základě Usnesení Krajského soudu v Brně 
ze dne 30. 5. 2017, č. j. 1 Cm 320/2015-20. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Michal Večeřa, advokát a insolvenční správce, 
se sídlem Brno, Rašínova 103/2, PSČ: 602 00. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora s označením likvidace Pilařská obchodní Pastyřík, s. r. o. 
OV00649964-20170828“

Education, s. r. o.; Likvidace; 24275611; “Praha 9 - Letňany, 
Chotěšovská 680/1, PSČ 190 00“; “28. 08. 2017“; OV00649965; 
“Obchodní korporace Education, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Pra-
ha 9-Letňany, Chotěšovská 680/1, PSČ 190 00, IČ: 24275611, 
oznamuje, že vstoupila ke dni 10. 8. 2017 do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován JUDr. Martin Vlček. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásily u li-
kvidátora na adrese JUDr. Martin Vlček, CSc., advokát, likvi-
dátor Education, s. r. o. v likvidaci, Praha 2, Anglická 4, PSČ 
120 00, své oprávněné a doložené pohledávky nebo jiná práva 
do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. OV00649965-
20170828“

MIJA - MJ, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25484915; “Revoluč-
ní 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1“; “28. 08. 2017“; 
OV00649966; “Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 
898/2017-3 ze dne22. 5. 2017 byla společnost MIJA - MJ, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 25484915, se sídlem Revoluční 1082/8, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 
120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora OV00649966-20170828“

Itsulemia, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 01898663; “Bartoškova 
1368/4, Nusle, 140 00 Praha 4“; “28. 08. 2017“; OV00649969; 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 905/2017-3 
ze dne 23. 5. 2017 byla společnost Itsulemia, s. r. o. v likvi-
daci, IČ: 01898663, se sídlem Bartoškova 1368/4, Nusle, 140 
00 Praha 4, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV00649969-20170828“

KEMOL Invest, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24187224; “Praha 
10 - Vršovice, Košická 63/30, PSČ 101 00 „; “28. 08. 2017“; 
OV00649982; “Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti KEMOL Invest, s. r. o. v likvidaci, IČ: 24187224, se síd-
lem Praha 10 - Vršovice, Košická 63/30, PSČ 101 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 7. 6. 2017, č. j. 83Cm 779/2017-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lu-
žové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 
00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti KE-
MOL Invest, s. r. o. v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky ve 
lhůtě do 28. 11. 2017 a přihlášky zaslali na adresu: JUDr. Jiřina 
Lužová, likvidátor společnosti KEMOL Invest, s. r. o. v likvida-
ci, IČ: 24187224, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV00649982-20170828“

ANER CZ, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 29001196; “Praha 4, 
Hekrova 808/14, PSČ 140 00“; “28. 08. 2017“; OV00649974; 
“Společnost ANER CZ, s. r. o. v likvidaci, IČ: 29001196, se sídlem 
Praha 4, Hekrova 808/14, PSČ 14000, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
159055, oznamuje, že vstoupila ke dni 13. července 2017 do 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Michal Šimků, se síd-
lem Praha 1, Šítkova 233/1, PSČ 110 00. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora: 
Mgr. Michal Šimků, se sídlem Praha 1, Šítkova 233/1, PSČ 110 
00. OV00649974-20170828“

BUSINESS CORPORATION, a. s. v likvidaci; Likvidace; 27496309; 
“Dobříš, Mírové náměstí 41, PSČ 263 01 „; “28. 08. 2017“; 
OV00649987; “Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti BUSINESS CORPORATION, a. s. v likvidaci, IČ: 27496309, 
se sídlem Dobříš, Mírové náměstí 41, PSČ 263 01, s likvidací. 
Usnesením ze dne 23. 6. 2017, č. j. 83 Cm 968/2017-4 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti 
BUSINESS CORPORATION, a. s. v likvidaci, aby přihlásili své po-
hledávky ve lhůtě do 28. 11. 2017 a přihlášky zaslali na adresu: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti BUSINESS CORPORA-
TION, a. s. v likvidaci, IČ: 27496309, se sídlem Dušní 22, Praha 
1, PSČ 110 00. OV00649987-20170828“

M & amp;  C Energy, s. r. o.; Likvidace; 25085247; “U Trezorky 
921/2, Jinonice, 158 00 Praha 5“; “28. 08. 2017“; OV00650012; 
“M & amp;  C Energy, s. r. o. v likvidaci, se sídlem U Trezorky 
921/2, Jinonice, 158 00 Praha 5, IČ: 25085247, společnost za-
psaná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 48388, ozna-
muje, že vstoupila do likvidace na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ke dni 07. 08. 2017. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Martin Švorčík, se sídlem Hálkova 2, Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě v sídle 
společnosti. OV00650012-20170828“

SoPoS - služby, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25239023; “Praha 10, 
Ke Strašnické 50/16, PSČ 100 00“; “28. 08. 2017“; OV00695754; 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 279/2017 ze 
dne 5. 4. 2017, které nabylo právní moci dne 3. 5. 2017, byla 
společnost SoPoS - služby, s. r. o., se sídlem Praha 10, Ke Straš-
nické 50/16, PSČ 100 00, IČ: 25239023, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mi-
xová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00695754-20170828“

HARD PLUS, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25702777; “Praha 4, 
Medkova 965/2, PSČ 149 00“; “28. 08. 2017“; OV00695756; 

“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 808/2017 ze 
dne 14. 6. 2017, které nabylo právní moci dne 12. 07. 2017, 
byla společnost HARD PLUS, s. r. o., se sídlem Praha 4, Med-
kova 965/2, PSČ 149 00, IČ: 25702777, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mi-
xová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00695756-20170828“

TOMYNIV, v. o. s. v likvidaci; Likvidace; 26189585; “Děkanská 
201/10, Michle, 140 00 Praha 4“; “28. 08. 2017“; OV00695751; 
“Společnost TOMYNIV, v. o. s. v likvidaci, se sídlem Děkanská 
201/10, Michle, 140 00 Praha 4, IČ: 26189585, zapsaná v OR 
u MS Praha A 43075, oznamuje, že vstoupila dne 19. 4. 2017 do 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00695751-20170828“

Košťálovi, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 29128056; “náměstí 
Přátelství 1518/3, Hostivař, 102 00 Praha 10“; “28. 08. 2017“; 
OV00695750; “Společnost Košťálovi, s. r. o. v likvidaci, se síd-
lem náměstí Přátelství 1518/3, Hostivař, 102 00 Praha 10, 
IČ: 29128056, zapsaná v OR u MS Praha C 202278, oznamuje, 
že vstoupila dne 1. 4. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – 
Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV00695750-20170828“

Berdevocen, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 02677962; “Ryb-
ná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1“; “28. 08. 2017“; 
OV00695749; “Společnost Berdevocen, s. r. o. v likvidaci, se síd-
lem Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1, IČ: 02677962, 
zapsaná v OR u MS Praha C 222332, oznamuje, že vstoupi-
la dne 22. 6. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV00695749-20170828“

Porta Business, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24235989; “Branická 
213/53, Braník, 147 00 Praha 4“; “28. 08. 2017“; OV00695748; 
“Společnost Porta Business, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Branická 
213/53, Braník, 147 00 Praha 4, IČ: 24235989, zapsaná v OR 
u MS Praha C 201125, oznamuje, že vstoupila dne 26. 1. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00695748-20170828“

KIRPIK, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27678601; “Zahradníč-
kova 1220/20a, Košíře, 150 00 Praha 5“; “28. 08. 2017“; 
OV00695746; “Společnost KIRPIK, s. r. o. v likvidaci, se sídlem 
Zahradníčkova 1220/20a, Košíře, 150 00 Praha 5, IČ: 27678601, 
zapsaná v OR u MS Praha C 219979, oznamuje, že vstoupila 
dne 8. 4. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Ra-
dim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV00695746-20170828“

Caspeta plus, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28424549; “Kubelíkova 
1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3“; “28. 08. 2017“; OV00695745; 
“Společnost Caspeta plus, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Kubelíkova 
1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 28424549, zapsaná v OR 
u MS Praha C 140518, oznamuje, že vstoupila dne 15. 3. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00695745-20170828“

TECHNODIMA, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 63491052; 
“Brno, Bratislavská 48/50, PSČ 602 00“; “28. 08. 2017“; 
OV00695742; “JUDr. Zdeňka Koníčková, se sídlem Brno, Orlí 
542/27, PSČ 602 00, jako ustanovená likvidátorka společnosti 
TECHNODIMA, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 63491052, se sídlem 



Konkursní noviny 15/2017 | 18

Brno, Bratislavská 48/50, PSČ 602 00, sděluje, že usnesením 
Krajského soudu v Brně ze dne 19. prosince 2016, č. j. 9 Cm 
195/2015-66, byla předmětná společnost zrušena s likvidací. 
Likvidátorka vyzývá věřitele likvidované společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky do 31. 12. 2017 na adresu likvidátorky. 
OV00695742-20170828“

Levertohakna, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28876237; “Čirův-
ková 151/25, 104 00 Praha 10 - Pitkovice“; “28. 08. 2017“; 
OV00695752; “Likvidátor společnosti Levertohakna, s. r. o. v li-
kvidaci, se sídlem Čirůvková 151/25, 104 00 Praha 10 - Pitkovice, 
IČ: 28876237, zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 150589, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 819/2016 dne 
17. 02. 2017, které nabylo právní moci dne 14. 07. 2017, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Lucie Marešová, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV00695752-20170828“

Product Trade Services, spol. s r. o.; Likvidace; 27135675; “Ro-
kycanská 251, Praha 9 - Letňany, PSČ 199 00“; “28. 08. 2017“; 
OV00695759; “Společnost Product Trade Services, spol. s r. o., 
se sídlem Rokycanská 251, Praha 9 - Letňany, PSČ 199 00, 
IČ: 27135675, oznamuje, že vstoupila dne 10. 8. 2017 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Petr Pur, dat. nar. 
21. 7. 1958, bytem: Místecká 438, 199 00 Praha 9 - Letňany. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese Místecká 438, 199 00 Praha 9 - Letňany. OV00695759-
20170828“

Intersonic Taunus Productions, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 
46357670; “náměstí T. G. Masaryka, 2957/9a, 690 02 Břeclav, 
Česká Republika“; “25. 08. 2017“; OV00645788; “Likvidátor spo-
lečnosti Intersonic Taunus Productions, spol. s r. o. v likvidaci, 
se sídlem náměstí T. G. Masaryka 2957/9a, 690 02 Břeclav, 
IČ: 46357670, oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace ke 
dni 31. 7. 2017. Žádáme případné věřitele společnosti a jiné oso-
by a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 90 dnů na kontaktní adrese likvidátora: 
Intersonic Taunus Productions, spol. s r. o., náměstí T. G. Masa-
ryka 2957/9a, 690 02 Břeclav, IČ: 46357670, tel.: 519 374 218, 
e-mail: intersonic@cmail.cz. OV00645788-20170825“

SPOK, spol. s r. o.; Likvidace; 62245295; “Nerudova 1002, Jir-
kov, PSČ 431 11“; “25. 08. 2017“; OV00645795; “Společnost 
SPOK, spol. s r. o., se sídlem Nerudova 1002, Jirkov, 431 11, 
IČ: 62245295, oznamuje, že vstoupila dne 27. 5. 2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována společnost Beneš - insolvenč-
ní správce, v. o. s., IČ: 22793518, sídlem: náměstí 1. Máje 95/25, 
430 01 Chomutov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese Na Míčánce 39, 160 00 Praha 6. 
OV00645795-20170825“

Imogerum Capital, s. r. o.; Likvidace; 28622006; “Kubelíkova 
1224/42, 130 00 Praha 3 - Žižkov“; “25. 08. 2017“; OV00645769; 
“Usnesením Krajského soudu v Praze č.j. 82 Cm 1635/2016 - 
3, které nabylo právní moci dne 18. 10. 2016, byla společnost 
Imogerum Capital, s. r. o., IČ: 28622006, se sídlem Kubelíkova 
1224/42, 130 00 Praha 3 - Žižkov, zrušena s likvidací a likvidá-
torem společnosti byla jmenována společnost Tomko a partne-
ři, v. o. s., IČ: 01696262, se sídlem Blodkova 8, 130 00 Praha 3. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00645769-20170825“

Indigo Shell, s. r. o.; Likvidace; 02503913; “Braunerova 563/7, 
180 00 Praha 8“; “25. 08. 2017“; OV00645772; “Usnesením 
Krajského soudu v Praze čj. 82 Cm 1249/2016 - 3, které nabylo 
právní moci dne 18. 1. 2017 byla společnost Indigo Shell, s. r. o., 
IČ: 02503913, Braunerova 563/7, 180 00 Praha 8, zrušena s li-
kvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Tomko a partneři, v. o. s. IČ: 01696262 se sídlem Blodkova 8, 
Praha 3, PSČ 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnos-
ti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV00645772-20170825“

STAR SECURITY SERVICE, s. r. o.; Likvidace; 27894045; “Svor-
nosti 7, 150 00 Praha 5“; “25. 08. 2017“; OV00645775; “Usne-
sením Krajského soudu v Praze čj. 84 Cm 152/2017 - 12, kte-
ré nabylo právní moci dne 20. 5. 2017 byla společnost STAR 
SECURITY SERVICE, s. r. o., IČ: 27894045, Svornosti 7, Praha 5, 
PSČ 150 00, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Tomko a partneři, v. o. s., IČ: 01696262, 
se sídlem Blodkova 8, Praha 3, PSČ 130 00. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00645775-20170825“

STAVEBNÍ SERVIS PRAHA, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 
25648691; “Evropská 695/73, Vokovice, Praha 6, PSČ 160 
00“; “25. 08. 2017“; OV00692162; “STAVEBNÍ SERVIS PRA-
HA, s. r. o., IČ: 25648691, se sídlem Evropská 695/73, Vokovice, 
Praha 6, PSČ 160 00, oznamuje, že dne 29. 04. 2017 vstoupila 
do likvidace. Věřitelé mohou přihlásit své pohledávky ve lhůtě 3 
měsíců od dne zveřejnění u likvidátora na adrese: Mgr. Petr Za-
pletal, Kodaňská 558/25, Praha 10-Vršovice, PSČ 101 00. Věři-
telé se dále vyzývají, aby sdělili údaje o majetku dlužníka a údaje 
o právních úkonech dlužníka, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV00692162-20170825“

YONIYEVA v.o.s; Likvidace; 25675877; “Praha 4,Lhotecká, 
ubytovna Monika, areál IPS, PSČ 143 00“; “25. 08. 2017“; 
OV00645793; “Obchodní jméno: YONIYEVA, v. o. s., v likvida-
ci Sídlo: Praha 4, Lhotecká, ubytovna Monika, areál IPS, PSČ 
143 00 IČ: 25675877 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 26829 Společnost 
YONIYEVA, v. o. s. oznamuje, že vstoupila dne 9. 1. 2017 do 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Eva Hradecká, Ho-
lečkova 103/31, 150 00 Praha 5, IČ: 04463595. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora OV00645793-20170825“

BOHEMIAN HUNK, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27640418; “Pra-
ha 2, Italská 25/36, PSČ 120 00“; “25. 08. 2017“; OV00645790; 
“Obchodní korporace, obchodní firma: BOHEMIAN 
HUNK, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Praha 2, Italská 25/36, PSČ 
12000, IČ: 27640418 oznamuje, že byla rozhodnutím Městské-
ho soudu v Praze č.j. 84 Cm 914/2017-5 ze dne 9. června 2017 
zrušena a byla nařízena její likvidace. Korporace vyzývá věřitele, 
aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy přihlásili své 
pohledávky u likvidátora korporace: Mgr. Ondřej Platil, se sídlem 
Opletalova 5, Praha 1, PSČ 110 00 OV00645790-20170825“

DAMARE ENERGY, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 
62916190; “Praha 5 - Smíchov, Radlická 1170/61, PSČ 150 00“; 
“25. 08. 2017“; OV00645789; “Obchodní korporace, obchodní 
firma: DAMARE ENERGY, spol. s r. o. v likvidaci, se sídlem Pra-
ha 5 - Smíchov, Radlická 1170/61, PSČ 150 00, IČ: 62916190, 
oznamuje, že byla rozhodnutím Městského soudu v Praze č.j. 84 
Cm 137/2017-5 ze dne 28. února 2017 zrušena a byla nařízena 
její likvidace. Korporace vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců 
od zveřejnění druhé výzvy přihlásili své pohledávky u likvidátora 
korporace: Mgr. Ondřej Platil, se sídlem Opletalova 5, Praha 1, 
PSČ 110 00 OV00645789-20170825“

V & amp;  V Plzeň, družstvo, & quot; v likvidaci & quot; Li-
kvidace; 26399385; “Bělohorská 245/144, Praha 6, PSČ 169 
00“; “25. 08. 2017“; OV00645777; “Společnost V & amp;  V Pl-
zeň, družstvo,& quot; v likvidaci & quot; , sídlo Bělohorská 
245/144, Praha 6, 169 00, IČ: 26399385 oznamuje, že dne 
16. 4. 2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Ing. Mgr. Andrea Balášová, Sluneční 1912, 286 01 Čáslav. Likvi-
dátorka společnosti tímto vyzývá věřitele a jiné dotčené osoby, 
aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: Sluneční 
1912, Čáslav 286 01. OV00645777-20170825“

GANMARO GROUP, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24302236; “Pra-
ha 3 - Žižkov, Koněvova 2660/141, PSČ 130 00“; “25. 08. 2017“; 
OV00645768; “2. Oznámení GANMARO GROUP, s. r. o. v li-
kvidaci, se sídlem Praha 3 - Žižkov, Koněvova 2660/141, PSČ 
13000, IČ: 24302236, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 194564 (dále jen 
„společnost“), oznamuje, že rozhodnutím jediného společníka 
byla zrušena s likvidací a ke dni 1. 8. 2017 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem společnosti byl jmenován Mohammed Omer Ya-
seen, nar. 30. září 1975, bytem SW198EF Londýn, Wimbledon, 
Durnsford Road 323, Spojené království Velké Británie a Sever-
ního Irska. Společnost vyzývá všechny věřitele společnosti, aby 
přihlásili své pohledávky za společností ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění této výzvy, a to písemně na adresu sídla 
společnosti k rukám likvidátora. Jedná se o druhé zveřejnění. 
OV00645768-20170825“

TE Investment Group, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 
25122908; “Praha 5, Plaská 622/3, PSČ 150 00“; “25. 08. 2017“; 
OV00645783; “Druhé zveřejnění Oznámení o změně v oso-
bě likvidátora společnosti TE Investment Group, spol. s r. o. 
v likvidaci Oznámení o vstupu společnosti TE Investment 
Group, spol. s r. o. v likvidaci do likvidace. Městský soud v Pra-
ze rozhodl o odvolání a jmenování likvidátora společnosti TE 
Investment Group, spol. s r. o. v likvidaci se sídlem Praha 5, 
Plaská 622/3, PSČ 15000, IČ: 25122908, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
51615, a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 

30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti TE Invest-
ment Group, spol. s r. o. v likvidaci OV00645783-20170825“

ÚAMK - SUNOCO RACING TEAM v likvidaci; Likvida-
ce; 70940436; “Svatopluka Čecha 800, 252 28 Černošice“; 
“25. 08. 2017“; OV00645798; “Společnost ÚAMK - SUNOCO 
RACING TEAM v likvidaci se sídlem Černošice, Svatopluka Če-
cha 800, PSČ 25228, IČ: 70940436, zapsaná v OR u MS v Pra-
ze, oddíl L, č. 52047 oznamuje, že vstoupila dne 23. 3. 2017 
do likvidace. Likvidátorem je Dana Kotková, Svatopluka Čecha 
800, 252 28 Černošice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00645798-
20170825“

RANDOM DISTRIBUTION, s. r. o., v likvidaci; Likvidace; 
26359723; “Zahradní 173/2, Plzeň, PSČ 326 00“; “25. 08. 2017“; 
OV00692185; “Společnost RANDOM DISTRIBUTION, s. r. o., 
v likvidaci, se sídlem Zahradní 173/2, Plzeň, PSČ 326 00, 
IČ: 26359723 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Věřitelé li-
kvidované společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení na 
adrese jmenovaného likvidátora. Hans Baechli - likvidátor firmy 
RANDOM DISTRIBUTION, s. r. o. v likvidaci. Adresa likvidátora: 
Geneva Consulting Finance, s. r. o. Sokolovská 131/86, 186 00 
Praha 8 OV00692185-20170825“

Technology Heat, s. r. o., v likvidaci; Likvidace; 29448701; “č.ev. 
4244, 669 02 Znojmo“; “25. 08. 2017“; OV00692167; “Roz-
hodnutím jediného společníka, a to i ve funkci valné hroma-
dy ze dne 9. srpna 2017, byla obchodní společnost Technolo-
gy Heat, s. r. o., IČ: 29448701, se sídlem č.ev. 4244, 669 02 
Znojmo, zrušena s likvidací a ke dni 9. srpna 2017 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Pavel Novák, se sídlem 
Uničovská 395, 783 86 Dlouhá Loučka. Likvidátor tímto vyzývá 
věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tím do-
tčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese sídla společnosti, č.ev. 4244, 669 02 Znojmo. 
OV00692167-20170825“

PF airport, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27413454; “Praha 4 
- Chodov, Nechvílova 1839/13, PSČ 148 00“; “25. 08. 2017“; 
OV00692178; “Likvidátor společnosti PF airport, s. r. o. v likvi-
daci, se sídlem Nechvílova 1839/13, 148 00 Praha 4 - Chodov, 
IČ: 27413454, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 111109 (dále jen „Společ-
nost“), tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, oznamuje vstup Společnosti do li-
kvidace. Společnost vstoupila do likvidace ke dni 27. 7. 2017, 
a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
20. 6. 2017, č.j. 84 Cm 883/2017 - 5, kterým byla Společnost 
zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
společnost CURATORES, v. o. s., se sídlem Sokolská 1802/32, 
120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou k rukám li-
kvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, a to ve 
lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. 
OV00692178-20170825“

J * J LUNA, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 48041017; “Ertlova 
719/4, 149 00 Praha 4“; “25. 08. 2017“; OV00692179; “Likvidá-
tor společnosti J * J LUNA, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Ertlova 
719/4, 149 00 Praha 4, IČ: 48041017, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
15688 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje 
vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace 
ke dni 8. 8. 2017, a to na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 22. 6. 2017, č.j. 84 Cm 810/2017 - 5, kterým byla 
Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost CURATORES, v. o. s., se sídlem Sokolská 
1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou 
k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 
2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00692179-20170825“

MINIXA, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28400445; “Nuselská 
597/69, 140 00 Praha 4“; “25. 08. 2017“; OV00692150; “Likvi-
dátor společnosti MINIXA, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Nuselská 
597/69, 140 00 Praha 4, IČ: 28400445, zapsané v obchodním 
rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 138823, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 73 Cm 279/2014 dne 11. 02. 2015, které nabylo právní moci 
dne 03. 02. 2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV00692150-
20170825“



Konkursní noviny 15/2017 | 19

PROMOT, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 49551299; “Hřbitov-
ní 169, 280 02 Kolín - Sendražice“; “25. 08. 2017“; OV00692168; 
“Likvidátor společnosti PROMOT, spol. s r. o. v likvidaci, se síd-
lem Hřbitovní 169, 280 02 Kolín - Sendražice, IČ: 49551299, 
zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 24148, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 427/2017 dne 19. 05. 2017, 
které nabylo právní moci dne 20. 06. 2017, zrušuje a nařizuje 
se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adre-
su likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 11000 
Praha 1 OV00692168-20170825“

& quot; Yukatán 97 & quot; Likvidace; 65999410; “K podjezdu 
1447/9, 140 00 Praha 4“; “25. 08. 2017“; OV00692148; “Likvi-
dátor spolku & quot; Yukatán 97 & quot; , se sídlem K podjezdu 
1447/9, 140 00 Praha 4, IČ: 65999410, zapsané v obchodním 
rejstříku - Městský soud v Praze odd. L, vl.8092, oznamuje, že 
se spolek usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 
Cm 475/2016 dne 15. 05. 2017, které nabylo právní moci dne 
09. 06. 2017, zrušuje a nařizuje se jeho likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Lucie 
Marešová, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV00692148-
20170825“

MMCH, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 05224357; “Roháčova 
188/37, Žižkov, 130 00 Praha 3“; “25. 08. 2017“; OV00692156; 
“Společnost MMCH, s. r. o. v likvidaci, IČ: 05224357, se sídlem 
Roháčova 188/37, Žižkov, 130 00 Praha 3, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, v oddílu C, vložce 
č. 260254, oznamuje, že dne 18. 8. 2017 jediný společník rozho-
dl o zrušení společnosti s likvidací. Likvidátor tímto vyzývá všech-
ny věřitele společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
k rukám likvidátora na adresu sídla společnosti. OV00692156-
20170825“

PROTECH MATIC, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25038541; “Jab-
lonecká 8/31, 460 01 Liberec“; “25. 08. 2017“; OV00692170; 
“ Obchodní jméno: PROTECH MATIC, s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
Jablonecká 8/31, 460 01 Liberec V IČ: 25038541 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, 
oddíl C, vložka 14045 Společnost PROTECH MATIC, s. r. o. v Li-
kvidaci oznamuje, že vstoupila dne 17. 8. 2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Záviš Unzeitig, Michelský Vrch 
842/37, 460 14 Liberec. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV00692170-20170825“

JP FAMILIA, s. r. o.; Likvidace; 25664654; “Praha 4, Hrudičkova 
2112/6, PSČ 148 00“; “25. 08. 2017“; OV00692158; “Společnost 
JP FAMILIA, s. r. o., sídlem Praha 4, Hrudičkova 2112/6, PSČ 148 
00, IČ: 25664654, oznamuje, že vstoupila dne 18. srpna 2017 do 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jan Převrátil, bytem 
Koloděje nad Lužnicí č.p. 80, 375 01 Týn nad Vltavou. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. do 
3 měsíců od druhého zveřejnění, na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). Toto je prvé zveřejnění. JUDr. Jan Převrátil, likvidá-
tor OV00692158-20170825“

NOUR, s. r. o.; Likvidace; 25718380; “Jasmínova 2603/21, 101 
00 Praha 10“; “25. 08. 2017“; OV00692183; “NOUR, s. r. o. v li-
kvidaci, IČ: 25718380, se sídlem Jasmínová 2603/21, 101 00 
Praha 10, oznamuje, že rozhodnutím Městského soudu v Praze 
č.j. 84 Cm 273/2017-5, vstoupila do likvidace. Věřitelé společ-
nosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora JUDr. Michala Krejčího, K Cementárně 1427/1d, 153 
00 Praha 5. OV00692183-20170825“

Cihlářské a keramické závody Teplice, státní podnik v likvidaci; 
Likvidace; 00015270; “Školní 2, 415 01 Teplice“; “25. 08. 2017“; 
OV00692174; “Likvidátor společnosti Cihlářské a keramické zá-
vody Teplice, státní podnik v likvidaci, se sídlem Školní 2, 415 01 
Teplice, IČ: 00015270, oznamuje, že tato společnost vstoupila 
dne 31. 3. 2017 do likvidace, a to z rozhodnutí Krajského soudu 
v Ústí nad Labem na základě usnesení č.j. 72 Cm 27/2016-22 
vydaného dne 9. 3. 2017, v právní moci dne 31. 3. 2017. Věři-
telé likvidované společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky do dne 15. 12. 2017 na adrese jmenovaného likvidátora 
Mgr. Narcise Tomáška, U Starého mostu 111/4, 405 02, Děčín 
III – Staré Město. OV00692174-20170825“

TTF, spol. s r. o., & quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 26696789; 
“Praha 5, Pod Děvínem 2104/14, PSČ 150 00“; “25. 08. 2017“; 
OV00692176; “SPOLEČNOST: TTF spol., s. r. o., „v likvidaci“, 
IČ: 26696789, Pod Děvínem 2104/14, Praha 5, PSČ 150 00 
LIKVIDÁTOR: Alena Maxová, dat. nar. 9. 12. 1948, bytem Jar-
níkova 1880/4, Praha 4, PSČ 140 00 právně zastoupena ad-
vokátem JUDr. Ondřejem Trubačem, LL.M., Ph.D., ev.č. ČAK 

12407, Jánský vršek 311/6, Malá Strana, 118 00 Praha 1 První 
oznámení o vstupu společnosti do likvidace Vážení, dovolte mi 
oznámit, že dne 20. července 2017 valná hromada společnosti 
TTF spol., s. r. o., „v likvidaci“, IČ: 26696789, se sídlem Pod 
Děvínem 2104/14, Praha 5, PSČ 150 00, zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka č. 88011 („Společnost“), rozhodla o zrušení Společnosti 
s likvidací s účinností ke dni 20. 7. 2017. Valná hromada dále 
zvolila likvidátorem Společnosti paní Alenu Maxovou, dat. nar. 
9. 12. 1948, bytem Jarníkova 1880/4, Praha 4, PSČ 140 00. 
Ve smyslu § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zá-
koník, Vás vyzývám, abyste v případě, že máte pohledávky za 
Společností, tyto pohledávky přihlásili, a to nejpozději do tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění oznámení vstupu Společ-
nosti v obchodním věstníku. Přihlášky prosím zasílejte na adresu 
sídla Společnosti se všemi doklady, které prokazují Váš nárok, 
zejména prokazují právní titul vzniku pohledávky. JUDr. Ondřej 
Trubač, Ph.D, LL.M. advokát v plné moci za Alenu Maxovou 
OV00692176-20170825“

ELESO, spol. s r. o. & quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 
00535044; “Poděbradova 956/36, Ostrava, Moravská Ostrava, 
PSČ 702 00“; “06. 09. 2017“; OV00683382; “Oznámení o vstupu 
společnosti do likvidace ELESO, spol. s r. o. „v likvidaci“ se sídlem 
Poděbradova 956/36, Ostrava, Moravská Ostrava, PSČ 702 00 
IČ: 00535044 zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 40 (dále jen společnost), 
podle ust. § 198 občanského zákoníku likvidátor oznamuje, že 
usnesením Krajského soudu v Ostravě, ze dne 2. 11. 2016, č.j. 
28 Cm 170/2016-18, jež nabylo právní moci dne 14. 12. 2016, 
byla společnost zrušena s likvidací ke dni 14. 12. 2016, a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována Lucie Boháčová, bytem 
Žákovská 1036/24, Havířov, současně likvidátor vyzývá věřitele 
společnosti, aby ve lhůtě do tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy přihlásili své pohledávky vůči společnosti na adrese 
společnosti nebo na adrese Mgr. Daniel Keprta, advokát, Dlouhá 
6, Ostrava, PSČ 702 00. Lucie Boháčová likvidátor společnosti 
ELESO, spol. s r. o. „v likvidaci“ OV00683382-20170906“

WIRO PLAST, s. r. o.; Likvidace; 61778371; “Vintířovská 1130, 
357 35 Chodov“; “06. 09. 2017“; OV00683400; “Společnost 
WIRO PLAST, s. r. o., v likvidaci, IČ: 61778371, se sídlem Vin-
tířovská 1130, 357 35 Chodov, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Plzni v oddíle C, vložka 5903, za 
níž jedná likvidátor Helmut Wild, tímto oznamuje vstup do li-
kvidace a vyzývá věřitele, aby nejpozději do tří měsíců přihlásili 
své pohledávky. za WIRO PLAST, s. r. o., v likvidaci Helmut Wild, 
likvidátor OV00683400-20170906“

ILS investiční a leasingová společnost, spol. s r. o. v likvidaci; 
Likvidace; 48151483; “Horova 827/17, 500 02 Hradec Králové“; 
“06. 09. 2017“; OV00683391; “ILS investiční a leasingová spo-
lečnost, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 48151483, se sídlem Horova 
824/17, 500 02 Hradec Králové, oznamuje, že usnesením Kraj-
ského soudu v Hradci Králové ze dne 18. srpna 2009, č.j. 33 
Cm 214/2009-6, byla společnost zrušena s likvidací a usnesením 
Krajského soudu v Hradci Králové ze dne 16. prosince 2016, 
č.j. 33 Cm 214/2009-14, byl ustanoven likvidátorem JUDr. Petr 
Wildt, Ph.D. Likvidátor vyzývá věřitele likvidované společnosti, 
aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku, a to na adrese 
Advokátní kancelář Wildt & amp;  Biolek, Bohuslava Martinů 
1038, 500 02 Hradec Králové. OV00683391-20170906“

STEKOGAST, spol. s r. o. & quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 
25839233; “Střelniční 28, 737 01 Český Těšín“; “06. 09. 2017“; 
OV00683396; “Likvidátor společnosti STEKOGAST, spol. s r. o. & 
quot; v likvidaci & quot; , se sídlem Střelniční 28, 737 01 Český 
Těšín, IČ: 25839233, oznamuje, že společnost vstoupila do likvi-
dace. Žádám případné věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, 
které jsou tímto dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě do 90 dnů na kontaktní adrese likvidátora: 
Mgr. Dana Galuszková, Masarykovy sady 51/27, 737 01 Český 
Těšín, telefon + fax 558 713 498, mobil: 606 387 843, e-mail: 
DanaGaluszkova@seznam.cz OV00683396-20170906“

MAXANNA GROUP, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24775720; 
“Praha 4, Pod Haltýřem 1497, PSČ 148 00“; “06. 09. 2017“; 
OV00683376; “Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 
Cm 387/2017 ze dne 2. 5. 2017, které nabylo právní moci dne 
21. 06. 2017, byla společnost MAXANNA GROUP, s. r. o., se 
sídlem Praha 4, Pod Haltýřem 1497, PSČ 148 00, IČ: 24775720, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00683376-20170906“

& quot; R O B O, spol. s r.o & quot;  v likvidaci; Likvidace; 
61251224; “Praha 3, Soběslavská 2056/32, PSČ 130 00“; 
“06. 09. 2017“; OV00683371; “Usnesením Městského soudu 
v Praze č.j. 83 Cm 325/2017 ze dne 5. 4. 2017, které nabylo 
právní moci dne 27. 06. 2017, byla společnost & quot; R O B 

O, spol. s r.o & quot; , se sídlem Praha 3, Soběslavská 2056/32, 
PSČ 130 00, IČ: 61251224, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 
93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00683371-
20170906“

JUPITER, a. s. v likvidaci; Likvidace; 41691253; “Palackého 
č.p. 73, 537 01 Chrudim „; “06. 09. 2017“; OV00683387; “Kraj-
ský soud v Hradci Králové usnesením č.j. 36 Cm 119/2006-4 
ze dne 19. 4. 2006, které nabylo právní moci dne 23. 5. 2006, 
rozhodl o zrušení obchodní společnosti s likvidací JUPITER, a. s. 
v likvidaci, Palackého č.p. 73, 537 01 Chrudim, IČ: 41691253, 
a současně určil likvidátorem Ing. Milana Jirušku, Jiráskova 
1265, 537 01 Chrudim. Krajský soud v Hradci Králové, poboč-
ka v Pardubicích usnesením č.j. 36 Cm 119/2006-16 ze dne 
12. 5. 2017, které nabylo právní moci dne 7. 6. 2017, odvolal 
dosavadního likvidátora Ing. Milana Jirušku, Jiráskova 1265, 537 
01 Chrudim z důvodu, že jmenovanému byl na základě rozsud-
ku Krajského soudu v Hradci Králové č.j. 7 T 5/2015-2413 ze 
dne 17. 6. 2016 ve spojení s usnesením Vrchního soudu v Praze 
č.j. 4 To 59/2016, které nabylo právní moci dne 20. 10. 2016, 
uložen trest zákazu činnosti spočívající v zákazu výkonu funkce 
statutárního orgánu a člena statutárního orgánu obchodních 
korporací. Krajský soud v Hradci Králové, pobočka v Pardu-
bicích zmíněným usnesením č.j. 36 Cm 119/2006-16 ze dne 
12. 5. 2017, které nabylo právní moci dne 7. 6. 2017, současně 
jmenoval novým likvidátorem ze seznamu insolvenčních správců 
Ing. Martina Fořta, Palackého 653, 537 01 Chrudim IV. Nově 
jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele a jiné osoby dotčené 
touto likvidací, aby ve lhůtě do tří měsíců od zveřejnění této 
výzvy písemně přihlásili své pohledávky a další práva za společ-
ností JUPITER, a. s. v likvidaci, Palackého č.p. 73, 537 01 Chru-
dim, u likvidátora na jeho adrese: Ing. Martin Fořt, likvidátor 
společnosti JUPITER, a. s. v likvidaci, Palackého 653, 537 01 
Chrudim IV. Jmenovaný likvidátor zároveň vyzývá věřitele a další 
osoby, aby mu písemně ve stejné lhůtě a na stejnou adresu sdě-
lili, kde se nachází majetek, účetnictví a další aktiva likvidované 
společnosti. OV00683387-20170906“

Euro Invest, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 45308845; “Praha 10, 
Na kovárně 967/1, PSČ 101 00“; “06. 09. 2017“; OV00683367; 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 179/2017 ze 
dne 10. 3. 2017, které nabylo právní moci dne 30. 06. 2017, 
byla společnost Euro Invest, s. r. o., se sídlem Praha 10, Na 
kovárně 967/1, PSČ 101 00, IČ: 45308845, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixo-
vá, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00683367-20170906“

FINBEST, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25602659; “Michal-
ská 432/12, Staré Město, 110 00 Praha 1“; “06. 09. 2017“; 
OV00683379; “Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
22. června 2015, č. j. 82 Cm 564/2015-3, byla společnost 
FINBEST, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25602659, se sídlem Michal-
ská 432/12, Staré Město, 110 00 Praha 1, zrušena s likvidací. 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 564/2015-3 
ze dne 22. června 2015, které nabylo právní moci 26. 07. 2016, 
byla likvidátorem společnosti FINBEST, s. r. o. v likvidaci jmeno-
vána společnost AB insolvence, v. o. s., IČ: 24738115, se síd-
lem Praha 1, Na Poříčí 1046/24, PSČ 110 00. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00683379-20170906“

Dopravní a vodní stavby, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26245949; 
“Horoměřice 3, PSČ 252 62“; “06. 09. 2017“; OV00683361; 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 372/2017 ze 
dne 21. 6. 2017, které nabylo právní moci dne 25. 07. 2017, 
byla společnost Dopravní a vodní stavby, s. r. o., se sídlem 
Horoměřice 3, PSČ 252 62, IČ: 26245949, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mi-
xová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00683361-20170906“

Bytové družstvo Lidická 1352 Ostrov - v likvidaci; Likvidace; 
26386038; “Lidická 1352, 363 01 Ostrov“; “06. 09. 2017“; 
OV00683399; “Oznámení Bytové družstvo Lidická 1352 Ostrov 
- v likvidaci se sídlem Lidická 1352, 363 01 Ostrov zastoupené 
likvidátorem společnosti Dagmar Baslovou, Merklín 156, 362 34 
Merklín Oznamuje všem svým věřitelům, že dnem 1. 7. 2016 
vstoupilo do likvidace a žádá o výmaz z OS. Vyzýváme věři-
tele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě, která je tři měsíce 
od zveřejnění tohoto inzerátu na adrese likvidátora společnosti. 
OV00683399-20170906“



Konkursní noviny 15/2017 | 20

Centrum setkávání, o. s.; Likvidace; 49558200; “750 02 Přerov 
I-Město, Kosmákova 46“; “01. 09. 2017“; OV00712695; “Poboč-
ný spolek Centrum setkávání, o. s. - ORGANIZACE SPMP ČR, 
750 02 Přerov I-Město, Kosmákova 46, IČ: 49558200, oznamuje, 
že vstoupil dne 31. 12. 2015 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Hana Ryšánková, bytem tř.17. listopadu 16, Přerov 
I-Město, PSČ 750 02. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00712695-
20170901“

REFEREE, s. r. o. & quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 
47975911; “Čajkovského 836/7, 736 01 Havířov“; “01. 09. 2017“; 
OV00712677; “Likvidátor společnosti: REFEREE, s. r. o. „v likvi-
daci“, IČ: 47975911, se sídlem Čajkovského 836/7, 736 01 Ha-
vířov - Město, Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., oznamuje, 
že společnost vstoupila do likvidace. Věřitelé se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky za uvedenou společností ve lhůtě do 
29. 12. 2017. Přihlášky pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi 
na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., advokátka, kan-
celáří Havířov-Město, U Stromovky 1481/9, ID datové schránky 
gxmudvx, e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.cz. OV00712677-
20170901“

FLASH STEEL, s. r. o.; Likvidace; 05201870; “Lidická 700/19, 
Veveří, 602 00 Brno“; “01. 09. 2017“; OV00712686; “Obchodní 
jméno: FLASH STEEL, s. r. o. Sídlo: Lidická 700/19, Veveří, 602 
00 Brno IČ: 05201870 Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. 
č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 
256/2016 - 42, ze dne 2. 2. 2017 byla obchodní společnosti 
FLASH STEEL, s. r. o., se sídlem Lidická 700/19, Veveří, 602 00 
Brno, IČ: 05201870 zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní 
moci dne 8. 8. 2017. Do funkce likvidátora byl soudem jme-
nován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 
se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 
§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 Brno. OV00712686-
20170901“

TIVOLI, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 14891310; “Mimoňská 
627/11, Praha 9 - Prosek“; “01. 09. 2017“; OV00670693; “Li-
kvidátor společnosti TIVOLI, spol. s r. o. v likvidaci, Mimoňská 
627/11, Praha 9 - Prosek, IČ: 14891310, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 734 
oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila spo-
lečnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje po-
hledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 
37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV00670693-20170901“

Sparkel & amp;  Shine, s. r. o. „v likvidaci“; Likvidace; 28216326; 
“Praha 5, Košíře, Holečkova 799/99, PSČ 150 00“; “01. 09. 2017“; 
OV00670691; “Sparkel & amp;  Shine, s. r. o. „v likvidaci“ sídlo: 
Praha 5, Košíře, Holečkova 799/99, PSČ: 150 00 IČ: 28216326 
Usnesením MS v Praze čj. 82 Cm 1284/2016-4 společnost Spar-
kel & amp;  Shine, s. r. o. „v likvidaci“, sídlo: Praha 5, Košíře, 
Holečkova 799/99, PSČ: 150 00, IČ: 28216326, Vstoupila ke 
dni 04. 02. 2017 do likvidace. Vyzývám proto věřitele společ-
nosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky u likvidá-
tora prostřednictvím DS. ID: 7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr 
Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek – Místek 
OV00670691-20170901“

Roloffia Trade, s. r. o. „v likvidaci“; Likvidace; 02560496; “Praha 
10, Vršovice, Bulharská 996/20, PSČ 101 00“; “01. 09. 2017“; 
OV00670689; “Roloffia Trade, s. r. o. „v likvidaci“ sídlo: Praha 10, 
Vršovice, Bulharská 996/20, PSČ: 101 00 IČ: 02560496 Usnese-
ním MS v Praze čj. 82 Cm 523/2016-3 společnost Roloffia Tra-
de, s. r. o. „v likvidaci“, sídlo: Praha 10, Vršovice, Bulharská 996/20, 
PSČ: 101 00, IČ: 02560496, vstoupila ke dni 20. 01. 2017 do 
likvidace. Vyzývám proto věřitele společnosti, aby v zákonné lhů-
tě přihlásili své pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 
7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 
33, 738 01 Frýdek - Místek OV00670689-20170901“

J-TRANS CZ, s. r. o., v likvidaci; Likvidace; 27548481; “Praha 
3-Žižkov, Bořivojova 878/35, PSČ 130 00“; “01. 09. 2017“; 
OV00712697; “„Likvidátor společnosti J-TRANS CZ, s. r. o., 
v likvidaci, IČ: 27548481, se sídlem Praha 3-Žižkov, Bořivojova 
878/35, PSČ 130 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 82 Cm 1803/2016-9, ze dne 27. 2. 2017, které 
nabylo právní moci dne 19. 4. 2017, oznamuje vstup společ-
nosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili 
u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 

společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor.“ OV00712697-20170901“

Paramo Oil, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24687341; “Přerovská 
560, Svítkov, 530 06 Pardubice“; “01. 09. 2017“; OV00712684; 
“Společnost Paramo Oil, s. r. o. v likvidaci, IČ: 24687341, se 
sídlem Přerovská 560, Svítkov, 530 06 Pardubice, IČ: 24687341, 
oznamuje, že dne 27. 7. 2017 vstoupila do likvidace. Věřite-
lé a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své pohledávky 
přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení na adrese likvidátora Rybniční 243, 417 04 Hrob. 
OV00712684-20170901“

Pomněnka, o. p. s. & quot; v likvidaci & quot; Likvida-
ce; 26874911; “č.p. 331, 756 31 Liptál „; “01. 09. 2017“; 
OV00670664; “Společnost Pomněnka, o. p. s. & quot; v likvi-
daci & quot; , IČ: 26874911, sídlem č.p. 331, 756 31 Liptál 
vstoupila dne 22. 6. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla dne 
22. 6. 2017 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Mís-
tek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV00670664-20170901“

ALGA cz, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27344606; “Domažlická 
1053/15, Žižkov, 130 00 Praha 3“; “01. 09. 2017“; OV00670676; 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 1067/2017 - 3 
ze dne 6. 6. 2017 byla společnost ALGA cz, s. r. o. v likvida-
ci, IČ: 27344606, se sídlem Domažlická 1053/15, Žižkov, 130 
00 Praha 3, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV00670676-20170901“

BMC SEPTIM CZ, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28397312; “Hlav-
ní 1555/109, 141 00 Praha 4“; “01. 09. 2017“; OV00670675; 
“Likvidátor obchodní společnosti BMC SEPTIM CZ, s. r. o. v li-
kvidaci, IČ: 28397312, se sídlem Hlavní 1555/109, 141 00 Pra-
ha 4, oznamuje, že společnost vstoupila Usnesením Krajského 
soudu v Praze ze dne 26. 05. 2015 č.j. 82 Cm 305/2015-3 
do likvidace. Žádáme případné věřitele společnosti a jiné osoby 
a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 90 dnů od zveřejnění na kontaktní ad-
resu likvidátora: Ing. Ivana Zálešáková, Staré Město 11, 792 01 
Bruntál – osoba pověřená likvidátorkou Mgr. Renátou Jančovou. 
OV00670675-20170901“

Aquila Consulting, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 24164861; 
“Lomená 667/39, 162 00 Praha 6“; “01. 09. 2017“; OV00712682; 
“Likvidátor společnosti Aquila Consulting, spol. s r. o. v likvida-
ci, se sídlem Lomená 667/39, 162 00 Praha 6, IČ: 24164861, 
zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 184668, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 721/2016 dne 21. 02. 2017, 
které nabylo právní moci dne 25. 03. 2017, zrušuje a nařizuje 
se její likvidace. Městský soud v Praze jmenoval usnesením č.j. 
84 Cm 721/2016-13 ze dne 5. 6. 2017 likvidátorkou společ-
nosti JUDr. Lucii Marešovou, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 
1. Rozhodnutí nabylo právní moci dne 5. 7. 2017. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV00712682-
20170901“

Agency B & amp; N, s. r. o.; Likvidace; 28896319; “Ve Smeč-
kách 585/2, 110 00 Praha 1“; “01. 09. 2017“; OV00712680; 
“Likvidátor společnosti Agency B & amp; N, s. r. o. v likvidaci, 
se sídlem Ve Smečkách 585/2, 110 00 Praha 1, IČ: 28896319, 
zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 151726, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 199/2017 dne 04. 04. 2017, 
které nabylo právní moci dne 18. 05. 2017, zrušuje a nařizuje 
se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na ad-
resu likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 
00 Praha 1. OV00712680-20170901“

ERSTEBAU Trade, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28241983; “Na 
valech 278/22, Hradčany, 160 00 Praha 6“; “01. 09. 2017“; 
OV00670678; “Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 
1170/2017-3 ze dne 14. 6. 2017 byla společnost ERSTEBAU 
Trade, s. r. o. v likvidaci, IČ: 28241983, se sídlem Na valech 
278/22, Hradčany, 160 00 Praha 6, zrušena s likvidací a likvidáto-
rem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 
1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od toho-
to zveřejnění na adrese likvidátora. OV00670678-20170901“

EVADIR, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26351528; “150 00 Praha 5, 
Pechlátova 14“; “04. 09. 2017“; OV00716228; “Usnesením Měst-
ského soudu v Praze Sp.zn. 79 Cm 54/2009 ze dne 19. 6. 2009, 
které nabylo právní moci 29. 7. 2009 bylo rozhodnuto o zrušení 
společnosti EVADIR, s. r. o., se sídlem 150 00 Praha 5, Pechlá-
tova 14, IČ: 26351528 s likvidací. Usnesením Městského soudu 
v Praze Sp.zn. 80 Cm 16/2017 ze dne 14. 3. 2017 byl jmenován 
likvidátorem Ing. František Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto 
vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili své pohledávky za společností EVADIR, s. r. o. 
v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krás-
ného 8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie 
listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. 
Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu 
písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti a údaje 
o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich 
neplatnost nebo neúčinnost. OV00716228-20170904“

NOVY ADRESA, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25755161; “100 
00 Praha 10, Tuklatská 2091/1“; “04. 09. 2017“; OV00716232; 
“Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 104/2016 
ze dne 12. 8. 2016, které nabylo právní moci 3. 1. 2017 bylo 
rozhodnuto o zrušení společnosti NOVY ADRESA, s. r. o., se síd-
lem 100 00 Praha 10, Tuklatská 2091/1, IČ: 25755161 s likvidací. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. František Červenka. Jmenovaný 
likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zve-
řejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za společností NOVY 
ADRESA, s. r. o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 
Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba 
připojit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do 
důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby 
na jeho adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku společ-
nosti a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplat-
nit jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV00716232-20170904“

PRIMA MORAVIA, družstvo v likvidaci; Likvidace; 26925168; “tří-
da Kpt. Jaroše 1922/3, 602 00 Brno-Černá Pole“; “04. 09. 2017“; 
OV00716212; “Likvidátor obchodní korporace PRIMA MORA-
VIA, družstvo v likvidaci, IČ: 26925168, se sídlem třída Kpt. Ja-
roše 1922/3, 602 00 Brno-Černá Pole, oznamuje, že na základě 
Usnesení Krajského soudu v Brně ze dne 13. 10. 2016, č.j. 19 
Cm 218/2015-21, byla výše uvedená korporace zrušena s likvi-
dací a do funkce likvidátora ustanovena JUDr. Miloslava Hor-
ská, sídlem Velkopavlovická 25, 628 00 Brno. Likvidátor vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této zprávy 
uplatnili na adrese likvidátora veškeré své pohledávky, popř. jiná 
práva. OV00716212-20170904“

BOLSAN, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 64506061; “Rooseveltova 
583/12, 602 00 Brno“; “04. 09. 2017“; OV00716216; “Likvidátor 
obchodní korporace BOLSAN, s. r. o. v likvidaci, IČ: 64506061, 
se sídlem Rooseveltova 583/12, 602 00 Brno, oznamuje, že na 
základě Usnesení Krajského soudu v Brně ze dne 17. 06. 2016, 
č.j. 50 Cm 170/2014-13, byla výše uvedená korporace zrušena 
s likvidací a do funkce likvidátora ustanovena JUDr. Miloslava 
Horská, sídlem Velkopavlovická 25, 628 00 Brno. Likvidátor vy-
zývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této 
zprávy uplatnili na adrese likvidátora veškeré své pohledávky, 
popř. jiná práva. OV00716216-20170904“

TAMABARN INVEST, a. s. v likvidaci; Likvidace; 28265777; 
“Plaská 622/3, Malá Strana, 150 00 Praha 5“; “04. 09. 2017“; 
OV00674106; “Společnost TAMABARN INVEST, a. s., 
IČ: 28265777 se sídlem Plaská 622/3, Malá Strana, 150 00 Pra-
ha 5, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze v oddíle B, vložka 19821 oznamuje, že dne 27. 6. 2017 
vstoupila do likvidace, a to na základě rozhodnutí valné hromady. 
Věřitele a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své pohledáv-
ky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese zmocněného advokáta spol. TAMABARN 
INVEST, a. s., Mgr. Ivety Kůlové, IČ: 47289660, zapsaná v se-
znamu u ČAK pod evid. č. 16851, se sídlem Saskova 2103/52, 
466 01 Jablonec nad Nisou. Obchodní společnost vystupuje pod 
názvem firmy TAMABARN INVEST, a. s.& quot; v likvidaci & 
quot; . OV00674106-20170904“

Brain Central, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 03612261; “Vyšehrad-
ská 1349/2, 128 00 Praha 2“; “04. 09. 2017“; OV00674145; “Li-
kvidátor obchodní společnosti Brain Central, s. r. o., „v likvidaci“, 
IČ: 03612261, se sídlem Vyšehradská 1349/2, Nové Město, 128 
00 Praha 2, oznamuje, že obchodní společnost byla zrušena s li-
kvidací na základě rozhodnutí valné hromady ze dne 14. 7. 2017. 
Likvidátor vyzývá věřitele obchodní společnosti a další dotčené 
osoby, aby písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením 
dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u likvidá-
tora obchodní společnosti na adrese: Brain Central, s. r. o., se 
sídlem Vyšehradská 1349/2, Nové Město, 128 00 Praha 2. Likvi-
dátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované 
obchodní společnosti splnili do tří měsíců, a to platbou na účet 
likvidátora vedený u FIO banky, a. s., 2300716982/2010, v.s. 
IČ: plátce. OV00674145-20170904“

Loyalty Co-Branding, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28070127; “5. 
května 308, 396 01 Humpolec“; “04. 09. 2017“; OV00716225; 



Konkursní noviny 15/2017 | 21

“Oznámení o vstupu do likvidace Obchodní společnost Loyalty 
Co-Branding, s. r. o. v likvidaci, se sídlem 5. května 308, 396 01 
Humpolec, IČ: 28070127, C 15469 vedená u Krajského soudu 
v Českých Budějovicích, oznamuje, že dne 1. 8. 2017 vstoupi-
la do likvidace. Likvidátorem obchodní společnosti byl povolán 
Ing. Filip Bernard, nar. 25. 6. 1978, bytem č.p. 121, 396 01 
Budíkov. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese Advokátní kancelář BŘESKÝ, HEIPLÍK, VOSÁT-
KA, s. r. o., Praha 2 - Nové Město, Botičská 1936/4, PSČ 128 
00. OV00716225-20170904“

AP SYSTEMS, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 63479303; “Br-
něnská 615, 664 42 Modřice“; “04. 09. 2017“; OV00716207; 
“Likvidátor obchodní korporace AP SYSTEMS, spol. s r. o. 
v likvidaci, IČ: 63479303, se sídlem Brněnská 615, 664 42 
Modřice, oznamuje, že na základě Usnesení Krajského soudu 
v Brně ze dne 22. 06. 2017, č.j. 19 Cm 221/2015-52, byla výše 
uvedená korporace zrušena s likvidací a do funkce likvidátora 
ustanovena JUDr. Miloslava Horská, sídlem Velkopavlovická 25, 
628 00 Brno. Likvidátor vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3měsíců od zveřejnění této zprávy uplatnili na adrese likvidá-
tora veškeré své pohledávky, popř. jiná práva. OV00716207-
20170904“

Bytové družstvo Jiřina v likvidaci; Likvidace; 25675222; “Klíčov-
ská 357/10, Praha 9“; “04. 09. 2017“; OV00674134; “Obchodní 
jméno: Bytové družstvo Jiřina v likvidaci Sídlo: Klíčovská 357/10, 
Praha 9 IČ: 25675222 Společnost Bytové družstvo Jiřina v likvi-
daci oznamuje, že vstoupila dne 1. 7. 2017 do likvidace. Likvi-
dátorkou byla jmenována: JUDr. Dana Feitlová, adresa trvalého 
pobytu: M. Horákové 50, Praha 7 Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky (nebo 
společnosti). OV00674134-20170904“

TONEXCO, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 25524101; “Karkulí-
nova 588/20, 620 00 Brno-Tuřany“; “04. 09. 2017“; OV00716214; 
“Likvidátor obchodní korporace TONEXCO, spol. s r. o. v likvida-
ci, IČ: 25524101, se sídlem Karkulínova 588/20, 620 00 Brno-Tu-
řany, oznamuje, že na základě Usnesení Krajského soudu v Brně 
ze dne 16. 08. 2016, č.j. 50 Cm 133/2013-49, byla výše uvedená 
korporace zrušena s likvidací a do funkce likvidátora ustanovena 
JUDr. Miloslava Horská, sídlem Velkopavlovická 25, 628 00 Brno. 
Likvidátor vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění této zprávy uplatnili na adrese likvidátora veškeré své 
pohledávky, popř. jiná práva. OV00716214-20170904“

SANMAREN, s. r. o.; Likvidace; 02356694; “Martinická 987/3, 
197 00 Praha 9“; “04. 09. 2017“; OV00674126; “Obchodní spo-
lečnost SANMAREN, s. r. o., IČ: 02356694, se sídlem Martinic-
ká 987/3, 197 00 Praha 9 oznamuje, že se ke dni 18. 5. 2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 
379/2017-9 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 
12. Obchodní společnost SANMAREN, s. r. o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00674126-20170904“

CMV, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 49974408; “Rašínova 103/2, 
602 00 Brno-město“; “04. 09. 2017“; OV00716208; “Likvidátor 
obchodní korporace CMV, s. r. o. v likvidaci, IČ: 49974408, se 
sídlem Rašínova 103/2, 602 00 Brno-město, oznamuje, že na 
základě Usnesení Krajského soudu v Brně ze dne 13. 05. 2016, 
č.j. 50 Cm 82/2015-94, byla výše uvedená korporace zrušena 
s likvidací a do funkce likvidátora ustanovena JUDr. Miloslava 
Horská, sídlem Velkopavlovická 25, 628 00 Brno. Likvidátor vy-
zývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3měsíců od zveřejnění této 
zprávy uplatnili na adrese likvidátora veškeré své pohledávky, 
popř. jiná práva. OV00716208-20170904“

RACIONAL – družstvo v likvidaci; Likvidace; 00676195; “Mochov-
ská 533/34, Praha 9“; “04. 09. 2017“; OV00716223; “Oznámení 
o vstupu družstva do likvidace s výzvou k přihlášení pohledá-
vek Milan Zelinger, nar. 27. 6. 1969, bytem Na Šutce 400/29, 
Praha 8, likvidátor družstva RACIONAL – družstvo v likvidaci, 
IČ: 00676195, se sídlem Mochovská 533/34, Praha 9, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, od-
díl Dr, vložka 439 (dále jen „Družstvo“): oznamuje podle § 198 
občanského zákoníku, že rozhodnutím členské schůze Družstva 
ze dne 24. 7. 2017 s účinky ke dni 31. 7. 2017 došlo k dobro-
volnému zrušení Družstva a vstupu Družstva do likvidace a byl 
jmenován likvidátorem Družstva;  a vyzývá podle § 198 odst. 2 
občanského zákoníku věřitele Družstva a jiné osoby a orgány 
dotčené likvidací Družstva, aby písemně přihlásili veškeré své 
pohledávky nebo práva vůči Družstvu u likvidátora Družstva na 
adrese sídla Družstva včetně uvedení specifikace pohledávek 
nebo práv a doložení podkladů prokazujících oprávněnost těchto 
pohledávek nebo práv, a to ve lhůtě nejpozději do tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění této výzvy. Milan Zelinger likvidátor 
Družstva OV00716223-20170904“

MORLOCK, a. s., v likvidaci; Likvidace; 29039096; “Praha 
3-Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00“; “04. 09. 2017“; 
OV00716238; “„Likvidátor společnosti MORLOCK, a. s., v li-
kvidaci, IČ: 29039096, se sídlem Praha 3-Žižkov, Kubelíkova 
1224/42, PSČ 130 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 390/2017-4, ze dne 27. 3. 2017, které nabylo 
právní moci dne 25. 4. 2017, oznamuje vstup společnosti do 
likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidá-
tora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenč-
ního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV00716238-20170904“

NORVEGIA, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28321383; “Mlýnská 
326/13, 602 00 Brno-Trnitá“; “04. 09. 2017“; OV00716237; 
“Likvidátor obchodní korporace NORVEGIA, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 28321383, se sídlem Mlýnská 326/13, 602 00 Brno-Trnitá, 
oznamuje, že na základě Usnesení Krajského soudu v Brně ze 
dne 17. 10. 2016, č.j. 50 Cm 92/2014-36, byla výše uvedená 
korporace zrušena s likvidací a do funkce likvidátora ustanovena 
JUDr. Miloslava Horská, sídlem Velkopavlovická 25, 628 00 Brno. 
Likvidátor vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění této zprávy uplatnili na adrese likvidátora veškeré své 
pohledávky, popř. jiná práva. OV00716237-20170904“

CityPro, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26418941; “Praha 4, Bra-
ník, Pod Jiráskovou čtvrtí 407/4, PSČ 147 00“; “04. 09. 2017“; 
OV00674112; “Likvidátor společnosti CityPro, s. r. o. v likvida-
ci se sídlem Praha 4, Braník, Pod Jiráskovou čtvrtí 407/4, PSČ 
147 00, IČ: 26418941 zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 80716 oznamuje, že 
dohodou všech společníků ve formě notářského zápisu ze dne 
28. 7. 2017 bylo rozhodnuto o zrušení spoečnosti s likvidací 
a jejím vstupu do likvidace ke dni 1. srpna 2017. Likvidátorem byl 
zvolen Ing. arch. Igor Filipovič, Praha 10, Hostivař, Chudenická 
1085/24, PSČ 102 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva ve lhůtě do 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese sídla společnosti. OV00674112-20170904“

SUTEOLA, s. r. o.; Likvidace; 24790079; “Kaprova 14/13, 110 00 
Praha 1“; “08. 09. 2017“; OV00733667; “Obchodní společnost 
SUTEOLA, s. r. o., IČ: 24790079, se sídlem Kaprova 14/13, 110 
00 Praha 1 oznamuje, že se ke dni 16. 1. 2017 na základě usne-
sení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 31/2017-3 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společ-
nost SUTEOLA, s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věři-
telům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají 
za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na 
adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve 
lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. OV00733667-
20170908“

Sdružení rodičů a přátel ve Pstruží & quot; v likvidaci & quot; 
Likvidace; 02473917; Pstruží; “08. 09. 2017“; OV00733636; 
“Společnost Sdružení rodičů a přátel ve Pstruží & quot; v li-
kvidaci & quot; , IČ: 02473917, sídlem Pstruží vstoupila dne 
17. 7. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla dne 17. 7. 2017 jme-
nována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 
724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00733636-20170908“

MAWE, s. r. o., v likvidaci; Likvidace; 25031538; “Aloisina výšina 
557, 460 05 Liberec 5“; “08. 09. 2017“; OV00692151; “Usnese-
ním Krajského soudu v Ústí nad Labem č.j. 39 Cm 128/2013-
13 ze dne 3. 4. 2017 byla likvidátorkou obchodní společnosti 
MAWE, s. r. o., v likvidaci, IČ: 25031538, jmenována Mgr. He-
lena Rejholcová LL.M., se sídlem areál Sacre Coeur, Holečkova 
103/31, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné dotčené osoby se vy-
zývají, aby v zákonem stanovené lhůtě přihlásili své pohledáv-
ky nebo jiná práva na výše uvedenou adresu sídla likvidátorky. 
OV00692151-20170908“

DF LES, s. r. o.; Likvidace; 28783387; “Lampertice č.p. 5, PSČ 
541 01“; “08. 09. 2017“; OV00733639; “Usnesením Krajského 
soudu v Hradci Králové, č. j. 37 Cm 16/2017-3 byla společnost 
DF LES, s. r. o., IČ: 28783387, se sídlem Lampertice č.p. 5, PSČ 
541 01, zrušena s likvidací, přičemž byla jejím likvidátorem jme-
nována Česká insolvenční, v. o. s., se sídlem Fráni Šrámka 1139, 
500 02 Hradec Králové. Vyzýváme všechny věřitele, aby uplatnili 
své pohledávky, případně jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV00733639-20170908“

AVVA construction, s. r. o.; Likvidace; 24752711; “Přívozní 
1054/2, 170 00 Praha 7“; “08. 09. 2017“; OV00733673; “Ob-
chodní společnost AVVA construction, s. r. o., IČ: 24752711, se 
sídlem Přívozní 1054/2, 170 00 Praha 7 oznamuje, že se ke dni 
24. 5. 2017 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 

85Cm 938/2017-4 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost AVVA construction, s. r. o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení. OV00733673-20170908“

ALBRUS, s. r. o.; Likvidace; 24779539; “Obvodová 75, 250 66 
Zdiby“; “08. 09. 2017“; OV00733669; “Obchodní společnost AL-
BRUS, s. r. o., IČ: 24779539, se sídlem Obvodová 75, 250 66 
Zdiby oznamuje, že se ke dni 4. 4. 2017 na základě usnesení 
Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 468/2017-3 zrušuje a vstu-
puje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edel-
mann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společnost 
ALBRUS, s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům 
a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za 
společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na 
adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve 
lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. OV00733669-
20170908“

NET On Line, s. r. o.; Likvidace; 27138003; “Ke Strašnické 
50/16, 100 00 Praha 10“; “08. 09. 2017“; OV00733665; “Ob-
chodní společnost NET On Line, s. r. o., IČ: 27138003, se sídlem 
Ke Strašnické 50/16, 100 00 Praha 10 oznamuje, že se ke dni 
29. 3. 2017 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
82Cm 9/2017-9 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost NET On Line, s. r. o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00733665-20170908“

ALL ABOUT, a. s. v likvidaci; Likvidace; 28431791; “Praha 1 - 
Nové Město, Opatovická 163/11, PSČ 110 00 „; “08. 09. 2017“; 
OV00733644; “Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti ALL ABOUT, a. s. v likvidaci, IČ: 28431791, se sídlem Praha 
1 - Nové Město, Opatovická 163/11, PSČ 110 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 10. 7. 2017, č. j. 83Cm 1108/2017-5 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti 
ALL ABOUT, a. s. v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky ve 
lhůtě do 22. 12. 2017 a přihlášky zaslali na adresu: JUDr. Jiři-
na Lužová, likvidátor společnosti ALL ABOUT, a. s. v likvida-
ci, IČ: 28431791, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV00733644-20170908“

SNIŽOK CZ, družstvo; Likvidace; 27508242; “Opatovice nad La-
bem, Dvořákova 228, PSČ 533 45“; “08. 09. 2017“; OV00733638; 
“Usnesením Krajského soudu v Hradci Králové, č. j. 54 Cm 
36/2017-6 bylo družstvo SNIŽOK CZ, družstvo, IČ: 27508242, 
se sídlem Opatovice nad Labem, Dvořákova 228, PSČ 533 45, 
zrušeno s likvidací, přičemž byla jeho likvidátorem jmenována 
Česká insolvenční, v. o. s., se sídlem Fráni Šrámka 1139, 500 
02 Hradec Králové. Vyzýváme všechny věřitele, aby uplatnili své 
pohledávky, případně jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV00733638-20170908“

Brugman Group, s. r. o.; Likvidace; 28650590; “Kubelíkova 
1224/42, 130 00 Praha 3“; “08. 09. 2017“; OV00733674; “Ob-
chodní společnost Brugman Group, s. r. o., IČ: 28650590, se 
sídlem Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3 oznamuje, že se ke 
dni 26. 4. 2017 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. 
j. 85 Cm 705/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost Brugman Group, s. r. o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení. OV00733674-20170908“

CH Elektro TECH und Anlageinstallations, s. r. o.; Likvidace; 
45357552; “Na Příkopě 1221, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek“; 
“08. 09. 2017“; OV00733631; “Společnost CH Elektro TECH und 
Anlageinstallations, s. r. o., IČ: 45357552, sídlem Na Příkopě 
1221, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek vstoupila dne 11. 5. 2016 
do likvidace. Likvidátorem byla dne 11. 5. 2016 jmenována 
Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 724, 
PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00733631-20170908“

DAKY, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 48290211; “Praha 1 
- Hradčany, Keplerova 219/4, PSČ 118 00“; “08. 09. 2017“; 
OV00733651; “Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti DAKY, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 48290211, se sídlem 
Praha 1 - Hradčany, Keplerova 219/4, PSČ 118 00 s likvidací. 



Konkursní noviny 15/2017 | 22

Usnesením ze dne 21. 7. 2017, č. j. 83Cm 1159/2017-5 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti 
DAKY, spol. s r. o. v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky ve 
lhůtě do 22. 12. 2017 a přihlášky zaslali na adresu: JUDr. Jiři-
na Lužová, likvidátor společnosti DAKY, spol. s r. o. v likvida-
ci, IČ: 48290211, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV00733651-20170908“

ARTEM TOUR, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27572587; “Praha 
2, Ječná 547/15, PSČ 120 00 „; “08. 09. 2017“; OV00733646; 
“Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti ARTEM 
TOUR, s. r. o. v likvidaci, IČ: 27572587, se sídlem Praha 2, Ječná 
547/15, PSČ 120 00 s likvidací. Usnesením ze dne 10. 7. 2017, 
č. j. 83Cm 785/2017-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti ARTEM TOUR, s. r. o. v likvidaci, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě do 22. 12. 2017 a přihlášky za-
slali na adresu: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti ARTEM 
TOUR, s. r. o. v likvidaci, IČ: 27572587, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV00733646-20170908“

FKR-STAV, spol. s r. o.; Likvidace; 27688364; “č.p. 33, 683 23 Dět-
kovice“; “08. 09. 2017“; OV00733650; “Obchodní jméno: FKR-
STAV, spol. s r. o. Sídlo: č.p. 33, 683 23 Dětkovice IČ: 27688364 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 310/2015 - 21, ze dne 
26. 5. 2017 byla obchodní společnost FKR-STAV, spol. s r. o., se 
sídlem č.p. 33, 683 23 Dětkovice, IČ: 27688364 zrušena s likvi-
dací, usnesení nabylo právní moci dne 12. 8. 2017. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV00733650-20170908“

GLENWOOD COMPANY, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 29221404; 
“Botanická 606/24, Veveří, 602 00 Brno“; “07. 09. 2017“; 
OV00687735; “Likvidátorka společnosti GLENWOOD COM-
PANY, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Brno, Veveří, Botanická 
606/24, PSČ 602 00, IČ: 29221404, zapsaná v obchodním rejs-
tříku u Krajského soudu v Brně odd. C, vl. 66671, oznamuje, že 
se společnost Usnesením Krajského soudu v Brně, č.j. 50 Cm 
149/2017-14, které nabylo právní moci dne 22. 7. 2017, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 
843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, tele-
fon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. OV00687735-20170907“

Valašská kovovýroba spol. s r.o v likvidaci; Likvidace; 25322052; 
“760 05 Zlín, Slezská 4770“; “07. 09. 2017“; OV00687746; 
“Usnesením Krajského soudu v Brně ze dne 23. 1. 2017 č.j. 19 
Cm 68/2016, které nabylo právní moci dne 11. 4. 2017, vstou-
pila společnost Valašská kovovýroba, spol. s r. o. do likvidace. Li-
kvidátorem byl uvedeným rozhodnutím jmenován Ing. Miroslav 
Mojžíš, bytem 760 05 Zlín, Slezská 4770. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány, které jsou likvidaci dotčeny, se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, případně jiná práva, do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese sídla pověřeného zástupce likvidá-
tora kterým je: Ing. Jan Šveďuk, 760 01 Zlín, Tyršovo nábř. 466. 
OV00687746-20170907“

BWH, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 63984199; “Bryksova 957/1, 
Černý Most, 198 00 Praha 9“; “07. 09. 2017“; OV00687748; 
“Oznámení o vstupu společnosti BWH, s. r. o., IČ: 63984199, se 
sídlem Bryksova 957/1, 198 00 Praha 9 – Černý Most, společ-
nost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 38071, do likvidace. Valná hromada 
společnosti BWH, s. r. o. rozhodla usnesením ze dne 01. srp-
na 2017, že společnost BWH, s. r. o. se zrušuje s likvidací. 
Vyzýváme proto všechny věřitele, aby přihlásili své pohledáv-
ky ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. 
BWH, s. r. o. v likvidaci zastoupená likvidátorem Ing. Jozefem 
Štefkejem OV00687748-20170907“

Svaz tělesně postižených v České republice, o.s. - místní organi-
zace Jablonné v Podještědí; Likvidace; 65650115; “Česká Ves 63, 
471 25 Jablonné v Podještědí“; “07. 09. 2017“; OV00728228; “ 
Obchodní jméno: Svaz tělesně postižených v České republice, 
o.s. - místní organizace Jablonné v Podještědí v likvidaci Sídlo: 
Česká Ves 63, 471 25 Jablonné v Podještědí IČ: 65650115 Za-
psaný ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Pra-
ze, oddíl L, vložka 48296 Pobočný spolek oznamuje, že vstoupil 
dne 31. 12. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan 
Petr Voženílek s bydlištěm Česká Ves 63, 471 25 Jablonné v Pod-

ještědí. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy na adre-
se likvidátora: Petr Voženílek, Česká Ves 63, 471 25 Jablonné 
v Podještědí. Věřitelé a jiné osoby a orgány se dále vyzývají, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi písemně údaje o majetku po-
bočného spolku a údaje o právních jednáních pobočného spolku, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
OV00728228-20170907“

ACCURATUS, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28075102; “Drahoňov 
5, 394 70 Těmice“; “07. 09. 2017“; OV00687740; “Obchodní 
jméno: ACCURATUS, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Drahoňov 5, Tě-
mice, PSČ 394 70 IČ: 28075102 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích oddíl C, 
vložka 15790 Společnost ACCURATUS, s. r. o. v likvidaci, se 
sídlem Drahoňov 5, Těmice, PSČ 394 70, IČ: 28075102, právnic-
ká osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského 
soudu v Českých Budějovicích oddíl C, vložka 15790, oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jan 
Kubálek, se sídlem Kaprova 42/14, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV00687740-20170907“

VAMISTAVING, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 44962266; “Rennes-
ká třída 398/8, Brno, PSČ 639 00“; “07. 09. 2017“; OV00687737; 
“Obchodní jméno: VAMISTAVING, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Ren-
neská třída 398/8, Brno 63900 IČ: 44962266 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 
3984. Společnost VAMISTAVING, s. r. o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 6. března 2015 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován MYKHAYLO HOLOVNYCH, dat. nar. 5. října 1979, 
bytem Lidická 562/33, Veveří, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00687737-20170907“

H & amp;  S HG, s. r. o.; Likvidace; 24229229; “Praha 2, Karlovo 
náměstí 288/17, PSČ 120 00“; “07. 09. 2017“; OV00728215; 
“Společnost H & amp;  S HG, s. r. o. se zrušuje s likvidací 
k 1. 9. 2017 na základě rozhodnutí valné hromady společnosti 
ze dne 17. 8. 2017. Po dobu likvidace se bude užívat obchodní 
firma společnosti H & amp;  S HG, s. r. o. s dovětkem v likvidaci. 
Likvidátorem společnosti byl jmenován: Dr. h.c. Andreas Horst 
Stranz, nar. 6. 1. 1962, bytem Wilhelmsfeld, Richard-Wagner-
Str. 31, PSČ 692 59, Spolková Republika Německo. Věřitelé spo-
lečnosti se vyzývají, aby přihlásili své případné pohledávky proti 
společnosti H & amp;  S HG, s. r. o. v likvidaci v zákonné lhůtě 
na adrese sídla společnosti. OV00728215-20170907“

ARCANA SIGILLUM, spol. s r. o., v likvidaci; Likvidace; 28940903; 
“Příbram II., Střelecká 26, PSČ 261 01“; “07. 09. 2017“; 
OV00728223; “„Likvidátor společnosti ARCANA SIGIL-
LUM, spol. s r. o., v likvidaci, IČ: 28940903, se sídlem Příbram II., 
Střelecká 26, PSČ 261 01, zrušené rozhodnutím Městského sou-
du v Praze, čj. 85 Cm 313/2017-3, ze dne 14. 3. 2017, které 
nabylo právní moci dne 19. 4. 2017, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor.“ OV00728223-20170907“

INGO - inženýrská organizace, s. r. o. v likvidaci; Likvida-
ce; 25207628; “Aš, Příkrá 2776, okres Cheb, PSČ 352 01“; 
“07. 09. 2017“; OV00728200; “INGO - inženýrská organiza-
ce, s. r. o. v likvidaci se sídlem Aš, Příkrá 2776, okres Cheb, PSČ 
35201, IČ: 25207628, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajské-
ho soudu v Plzni v oddíle C, vložce 8319, oznamuje, že jedi-
ný společník společnosti při rozhodl dne 16. 8. 2017 o zrušení 
společnosti s likvidací a tímto rozhodnutím společnost ke dni 
16. 8. 2017 vstoupila do likvidace. Společnost vyzývá všechny 
věřitele, aby ve lhůtě třech měsíců ode dne druhého uveřejnění 
této výzvy, přihlásili své pohledávky písemně na adresu společ-
nosti Aš, Okružní 2776, PSČ 352 01 nebo do datové schránky 
společnosti. OV00728200-20170907“

IMD Car Wash, a. s. v likvidaci; Likvidace; 24296147; “Praha 1, 
Růžová /1, PSČ 110 00“; “07. 09. 2017“; OV00687736; “Druhé 
zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti IMD Car Wash, a. s. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti IMD Car Wash, a. s., se sídlem Praha 1, Růžová /1, PSČ 
110 00, IČ: 24296147, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 18178, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advo-
káta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v sou-
ladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše 
uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 

likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti IMD Car 
Wash, a. s. v likvidaci OV00687736-20170907“

LIPED, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26380994; “Mattoniho nábře-
ží 658/21a, 360 09 Karlovy Vary“; “07. 09. 2017“; OV00728213; 
“Obchodní jméno: LIPED, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Mattoniho 
nábřeží 658/21a, 360 09 Karlovy Vary IČ: 26380994 Společnost 
LIPED company, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
22. 08. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Ale-
na Petriláková, Holečkova 457/5, 360 17 Karlovy Vary. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora (nebo společnosti). OV00728213-20170907“

Život 90, pobočka Hradec Králové; Likvidace; 49333381; “třída 
Edvarda Beneše 1747/1, Nový Hradec Králové, 500 12 Hradec 
Králové“; “28. 08. 2017“; OV00695775; “Zveřejnění vstupu do 
likvidace: Život 90, pobočka Hradec Králové, IČ: 49333381, se 
sídlem třída Edvarda Beneše 1747/1, Nový Hradec Králové, 500 
12 Hradec Králové, zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 49733 (dále též „po-
bočný spolek“), vstoupil dne 14. 12. 2015 do likvidace, a to na 
základě jednomyslného rozhodnutí Valné hromady. Likvidátorem 
Spolku byla jmenována Bc. Alena Synková. Pobočný spolek tímto 
vyzývá všechny věřitele, aby své pohledávky vůči Život 90, poboč-
ka Hradec Králové, přihlásili v zákonné lhůtě. Přihlášky pohledá-
vek je nutné zaslat na adresu sídla pobočného spolku. Bc. Alena 
Synková likvidátorka OV00695775-20170828“

Jesus Coffee v likvidaci; Likvidace; 26633949; “Václavská 715, 
Hrádek nad Nisou, PSČ 463 34“; “25. 08. 2017“; OV00692164; 
“Jesus Coffee v likvidaci, IČ: 26633949, se sídlem Václavská 715, 
Hrádek nad Nisou, PSČ: 463 34, oznamuje, že dne 16. 11. 2016 
vstoupila do likvidace. Věřitelé mohou přihlásit své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců od dne zveřejnění u likvidátora na adrese: 
Mgr. Petr Zapletal, Kodaňská 558/25,Praha 10 - Vršovice, PSČ 
101 00. Věřitelé se dále vyzývají, aby sdělili údaje o majetku 
dlužníka a údaje o právních úkonech dlužníka, u kterých by 
bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost OV00692164-
20170825“

MR Bohemia, s. r. o., v likvidaci; Likvidace; 24771821; “Na po-
říčí 1046/24, 110 00 Praha 1“; “05. 09. 2017“; OV00679519; 
“Společnost MR Bohemia, s. r. o., v likvidaci se sídlem na adrese 
Na poříčí 1046/24, 110 00 Praha 1, IČ: 24771821, zapsaná do 
obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 173031 oznamuje, že vstoupila dne 8. srpna 2017 do 
likvidace. Likvidátorem byla jmenována obchodní korporace TH 
TAX, s. r. o., se sídlem na adrese 28. října 767/12, 110 00 
Praha 1, IČ: 29135541, zapsaná do obchodního rejstříku vede-
ného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 202972, kterou 
při výkonu funkce likvidátora zastupuje Ing. Tomáš Hlaváček, 
bydliště Měsíční 1843, 252 28 Černošice. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00679519-20170905“

FERO - TRADE, v. o. s.; Likvidace; 25739603; “Olbramovická 
709/14, 142 00 Praha 12“; “05. 09. 2017“; OV00679526; “Likvi-
dátor společnosti FERO - TRADE, v. o. s. se sídlem Olbramovická 
709/14, 14200 Praha 12, IČ: 25739603, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd., vl., oznamuje, že se spo-
lečnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 
Cm 400/2016-5 dne 10. 01. 2017, které nabylo právní moci 
dne 15. 06. 2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV00679526-20170905“

RAVELO, a. s. & quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 25824155; 
“Poděbradova 3148/109a, Ostrava, PSČ 702 00“; “05. 09. 2017“; 
OV00679512; “Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 24 Cm 
87/2016 - 13 ze dne 16. 5. 2017 byla společnost RAVELO, a. s. 
zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 24 
Cm 87/2016-13 ze dne 16. 5. 2017 byla likvidátorem jmeno-
vána Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční správkyně, se sídlem 
Ostrava, Reální 172/2, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele 
společnosti RAVELO, a. s. „v likvidaci“, IČ: 25824155, se sídlem 
Poděbradova 3148/109a, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 
aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. 
OV00679512-20170905“

Život 90, pobočka Hradec Králové; Likvidace; 49333381; “třída 
Edvarda Beneše 1747/1, Nový Hradec Králové, 500 12 Hradec 
Králové“; “28. 08. 2017“; OV00695775; “Zveřejnění vstupu do 
likvidace: Život 90, pobočka Hradec Králové, IČ: 49333381, se 
sídlem třída Edvarda Beneše 1747/1, Nový Hradec Králové, 500 



Konkursní noviny 15/2017 | 23

12 Hradec Králové, zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 49733 (dále též „po-
bočný spolek“), vstoupil dne 14. 12. 2015 do likvidace, a to na 
základě jednomyslného rozhodnutí Valné hromady. Likvidátorem 
Spolku byla jmenována Bc. Alena Synková. Pobočný spolek tímto 
vyzývá všechny věřitele, aby své pohledávky vůči Život 90, poboč-
ka Hradec Králové, přihlásili v zákonné lhůtě. Přihlášky pohledá-
vek je nutné zaslat na adresu sídla pobočného spolku. Bc. Alena 
Synková likvidátorka OV00695775-20170828“

CK Svobodná cesta, s. r. o.; Likvidace; 64052222; “Prvního 
pluku 621/8a, Karlín, Praha 8, PSČ 186 00“; “08. 09. 2017“; 
OV00692166; “CK Svobodná cesta, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 64052222, se sídlem Prvního pluku 621/8a, Karlín, Praha 8, 
PSČ 186 00, oznamuje, že dne 04. 05. 2017 vstoupila do likvida-
ce. Věřitelé mohou přihlásit své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od 
dne zveřejnění u likvidátora na adrese: Mgr. Petr Zapletal, Ko-
daňská 558/25, Praha 10-Vršovice, PSČ 101 00. Věřitelé se dále 
vyzývají, aby sdělili údaje o majetku dlužníka a údaje o právních 
úkonech dlužníka, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV00692166-20170908“

ESO - OK, spol. s r. o., v likvidaci; Likvidace; 25046811; “Kolmá 
686/12, Vysočany, Praha 9“; “08. 09. 2017“; OV00692165; “ESO 
- OK, spol. s r. o., v likvidaci, IČ: 25046811, se sídlem Kolmá 
686/12, Vysočany, Praha 9, oznamuje, že dne 26. 10. 2016 vstou-
pila do likvidace. Věřitelé mohou přihlásit své pohledávky ve lhůtě 
3 měsíců od dne zveřejnění u likvidátora na adrese: Mgr. Petr 
Zapletal, Kodaňská 558/25, Praha 10 - Vršovice, PSČ 101 00. Vě-
řitelé se dále vyzývají, aby sdělili údaje o majetku dlužníka a údaje 
o právních úkonech dlužníka, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV00692165-20170908“

PROMTEHENERGO, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 25096265; 
“Hošťálkova 722/20, Břevnov, 169 00 Praha 6“; “08. 09. 2017“; 
OV00692163; “PROMTEHENERGO, spol. s r. o. v likvidaci, 
IČ: 25096265, se sídlem Hošťálkova 722/20, Břevnov, 169 00 
Praha 6, oznamuje, že dne 24. 03. 2017 vstoupila do likvidace. 
Věřitelé mohou přihlásit své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od 
dne zveřejnění u likvidátora na adrese: Mgr. Petr Zapletal, Ko-
daňská 558/25, Praha 10-Vršovice, PSČ 101 00. Věřitelé se dále 
vyzývají, aby sdělili údaje o majetku dlužníka a údaje o právních 
úkonech dlužníka, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV00692163-20170908“

Technology Heat, s. r. o., v likvidaci; Likvidace; 29448701; “č.ev. 
4244, 669 02 Znojmo“; “08. 09. 2017“; OV00692167; “Roz-
hodnutím jediného společníka, a to i ve funkci valné hroma-
dy ze dne 9. srpna 2017, byla obchodní společnost Technolo-
gy Heat, s. r. o., IČ: 29448701, se sídlem č.ev. 4244, 669 02 
Znojmo, zrušena s likvidací a ke dni 9. srpna 2017 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Pavel Novák, se sídlem 
Uničovská 395, 783 86 Dlouhá Loučka. Likvidátor tímto vyzývá 
věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tím do-
tčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese sídla společnosti, č.ev. 4244, 669 02 Znojmo. 
OV00692167-20170908“

Bytové družstvo Varnsdorfská 344/8; Likvidace; 25666436; “Varn-
sdorfská 344/8, Praha 9 - Střížkov, PSČ 190 00“; “08. 09. 2017“; 
OV00692181; “Oznámení o vstupu do likvidace a výzva pro věři-
tele Bytové družstvo Varnsdorfská 344/8, se sídlem Varnsdorfská 
344/8, Praha 9 - Střížkov, PSČ 190 00, IČ: 25666436, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
Dr, vložka 4049, zastoupená Mgr. Karlem Šebestou, likvidátorem 
(dále jen jako „Družstvo“) tímto: 1) Oznamuje v souladu s § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen jako „občan-
ský zákoník“), že bylo rozhodnuto dne 27. 6. 2017 o zrušení 
družstva a jeho vstupu do likvidace s účinky k 1. 8. 2017. Likvi-
dátorem společnosti byl jmenován Mgr. Karel Šebesta, nar. dne 
26. 5. 1976, bytem U Vodojemu 1154, Řevnice, PSČ 252 30. 2) 
Zveřejňuje výzvu pro věřitele Družstva, na jejich práva dle usta-
novení § 198 občanského zákoníku, tj. zejména upozorňuje, že: 
a) Věřitelé Družstva mohou přihlásit své nesplatné pohledávky 
do 3 měsíců ode dne, kdy likvidátor podruhé zveřejnil výzvu pro 
věřitele. b) Věřitelé mohou přihlašovat své pohledávky na adresu 
sídla Družstva, tedy Varnsdorfská 344/8, Praha 9 – Střížkov, PSČ 
190 00. V Praze dne 16. 8. 2017 Mgr. Karel Šebesta likvidátor 
OV00692181-20170908“

TJ Meta Opava; Likvidace; 43964559; Opava; “08. 09. 2017“; 
OV00692187; “OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLKU DO LIKVIDA-
CE Spolek TJ Meta Opava „v likvidaci“ Sídlo: Opava IČ: 43964559 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Os-
travě, spis. značka L 412 oznamuje, že dne 4. 8. 2017 vstoupil 
do likvidace. Likvidátorkou spolku byla jmenována Ing. Mgr. Eva 
Hepperová, se sídlem Opava, Komárovská 2438/13. Likvidátorka 
tímto vyzývá všechny věřitele spolku TJ Meta Opava „v likvidaci“, 
IČ: 43964559, Opava, aby ve lhůtě 100 dnů od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně 
své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti, 
na kontaktní adrese likvidátorky: Komárovská 2438/13, 746 01 
Opava. Ing. Mgr. Eva Hepperová Likvidátorka spolku TJ Meta 
Opava „v likvidaci“ OV00692187-20170908“

DOPAPE, s. r. o., v likvidaci; Likvidace; 02623412; “Chelčického 
1186/56, 678 01 Blansko“; “08. 09. 2017“; OV00692188; “Ob-
chodní jméno: DOPAPE, s. r. o., v likvidaci Sídlo: Chelčického 
1186/56, 67801 Blansko IČ: 02623412 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 
81954. Společnost DOPAPE, s. r. o. oznamuje, že vstoupila 
dne 1. 8. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ka-
mila Dřevová, Wassermannova 1043/7, 15200 Praha 5. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV00692188-20170908“

JP FAMILIA, s. r. o.; Likvidace; 25664654; “Praha 4, Hrudičkova 
2112/6, PSČ 148 00“; “08. 09. 2017“; OV00692158; “Společnost 
JP FAMILIA, s. r. o., sídlem Praha 4, Hrudičkova 2112/6, PSČ 148 
00, IČ: 25664654, oznamuje, že vstoupila dne 18. srpna 2017 do 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jan Převrátil, bytem 
Koloděje nad Lužnicí č.p. 80, 375 01 Týn nad Vltavou. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. do 
3 měsíců od druhého zveřejnění, na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). Toto je druhé zveřejnění. JUDr. Jan Převrátil, likvi-
dátor OV00692158-20170908“

Restaurace Prima, s. r. o., v likvidaci; Likvidace; 24250431; “Za Po-
říčskou bránou 214/12, Karlín, 186 00 Praha 8“; “08. 09. 2017“; 
OV00692159; “Obchodní jméno: Restaurace Prima, s. r. o., 
v likvidaci Sídlo: Za Poříčskou bránou 214/12, Karlín, 186 00 
Praha 8 IČ: 24250431 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 197097 Společnost 
Restaurace Prima, s. r. o., v likvidaci, oznamuje, že vstoupila 
dne 18. 8. 2017 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Mgr. Ing. Jaroslava Abrahámová, bytem Rajmonova 1194/5, 182 
00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00692159-20170908“

Golem Plus, s. r. o.; Likvidace; 25743171; “Šmeralova 128/7, 170 
00 Praha 7“; “08. 09. 2017“; OV00692182; “Golem Plus, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 25743171, se sídlem Šmeralova 128/7, 170 00 
Praha 7, oznamuje, že rozhodnutím Městského soudu v Praze 
č.j. 84 Cm 669/2016-5, vstoupila do likvidace. Věřitelé společ-
nosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora JUDr. Michala Krejčího, K Cementárně 1427/1d, 153 
00 Praha 5. OV00692182-20170908“

Spolek Cesty poznání v likvidaci; Likvidace; 67984762; “Bal-
bínova 323/6, 120 00 Praha 2 – Vinohrady“; “08. 09. 2017“; 
OV00692186; “Spolek Cesty poznání v likvidaci, se sídlem Balbí-
nova 323/6, 120 00 Praha 2 – Vinohrady, IČ: 67984762, zapsa-
ný ve spolkovém rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl L vložka 8969, oznamuje, že Usnesením Městského soudu 
v Praze ze dne 4. května 2017, které nabylo právní moci dne 
17. května 2017 vstoupil spolek do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Ing. Hedviga Haufenhoferová, dat. nar. 16. 10. 1952, 
bytem Píškova 1961/42, 155 00 Praha 5 - Stodůlky. Spolek tímto 
vyzývá všechny své věřitele, jakož i jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná 
práva do tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení k ru-
kám likvidátora Ing. Hedvigy Haufenhoferové, na adrese Píškova 
1961/42, 155 00 Praha 5 - Stodůlky. OV00692186-20170908“

A - FORBES, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25049861; “Jankov-
cova 1569/2c, Holešovice, 170 00 Praha 7 „; “08. 09. 2017“; 
OV00692173; “Společnost A - FORBES, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 25049861 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 161727 Společnost A - 
FORBES, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 12. června 
2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován TOMÁŠ ZEMINA, 
dat. nar. 7. května 1961, Černokostelecká 49, 281 66 Jevany. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na 
adrese Thor Holding, a. s., Letenské náměstí 157/4, Bubeneč, 
170 00 Praha 7. OV00692173-20170908“

SOVA - PAVLÍK, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 60933453; 
“Klášterní 124, 530 02 Pardubice – Staré Město“; “08. 09. 2017“; 
OV00692152; “SOVA – PAVLÍK, spol. s r. o. v likvidaci oznamu-
je, že vstoupila dne 10. 5. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován insolvenční správce Institut pro řešení úpadku, v. o. s., 
IČ: 01781448, se sídlem Týnská 1053/21, 110 00 Praha 1. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 3 měsí-
ců od data druhého zveřejnění této výzvy na adrese likvidátora: 
Institut pro řešení úpadku, v. o. s., se sídlem Týnská 1053/21, 
110 00 Praha 1. OV00692152-20170908“

AA SYSTÉM, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27478904; “Bubení-
kova 679, 530 03 Pardubice – Bílé Předměstí“; “08. 09. 2017“; 
OV00692153; “AA SYSTÉM, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 29. 10. 2008 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován insolvenční správce Institut pro řešení úpadku, v. o. s., 
IČ: 01781448, se sídlem Týnská 1053/21, 110 00 Praha 1. Věři-

telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 3 měsí-
ců od data druhého zveřejnění této výzvy na adrese likvidátora: 
Institut pro řešení úpadku, v. o. s., se sídlem Týnská 1053/21, 
110 00 Praha 1. OV00692153-20170908“

& quot; AUTOMOBIL H + H, s. r. o.& quot; , v likvidaci; Li-
kvidace; 48268330; “28. října 2707, 470 06 Česká Lípa“; 
“08. 09. 2017“; OV00692184; “Společnost & quot; AUTOMO-
BIL H + H, s. r. o.& quot; , v likvidaci, se sídlem 28. října 2707, 
470 06 Česká Lípa, IČ: 48268330, oznamuje, že vstoupila dne 
26. 7. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společ-
nost Insolvenční správci, v. o. s., IČ: 22800085, sídlem: Vlašimská 
1925, 256 01 Benešov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese Na Míčánce 39, 160 00 Praha 
6. OV00692184-20170908“

Brovital, s. r. o.; Likvidace; 24319007; “Kaprova 42/14, 110 00 
Praha 1“; “08. 09. 2017“; OV00733686; “Obchodní společnost 
Brovital, s. r. o., IČ: 24319007, se sídlem Kaprova 42/14, 110 
00 Praha 1 oznamuje, že se ke dni 6. 3. 2017 na základě usne-
sení Městského soudu v Praze č. j. 82Cm 1507/2016-21 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společ-
nost Brovital, s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřite-
lům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají 
za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na 
adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve 
lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. OV00733686-
20170908“

Lewanderie, s. r. o.; Likvidace; 28462131; “Rektorská 39/22, 108 
00 Praha 10“; “08. 09. 2017“; OV00733690; “Obchodní spo-
lečnost Lewanderie, s. r. o., IČ: 28462131, se sídlem Rektorská 
39/22, 108 00 Praha 10 oznamuje, že se ke dni 30. 1. 2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 
97/2017-2 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 
12. Obchodní společnost Lewanderie, s. r. o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00733690-20170908“

STANDGREN, s. r. o.; Likvidace; 24175455; “Na Zámecké 
1518/9, 140 00 Praha 4“; “08. 09. 2017“; OV00733692; “Ob-
chodní společnost STANDGREN, s. r. o., IČ: 24175455, se sídlem 
Na Zámecké 1518/9, 140 00 Praha 4 oznamuje, že se ke dni 
27. 3. 2017 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85Cm 377/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost STANDGREN, s. r. o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV00733692-20170908“

NetBooking Czech Republic, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 
26212935; “Třebohostická 1244/12, Strašnice, 100 00 Praha 
10“; “08. 09. 2017“; OV00733697; “První zveřejnění Oznámení 
o vstupu společnosti NetBooking Czech Republic, s. r. o. do 
likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
NetBooking Czech Republic, s. r. o., se sídlem Třebohostická 
1244/12, Strašnice, 100 00 Praha 10, IČ: 26212935, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve 
lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o ma-
jetku výše uvedené společnosti a údaje o právních jednáních 
výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor 
společnosti NetBooking Czech Republic, s. r. o. v likvidaci 
OV00733697-20170908“

CzechBooks.com, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27147029; “Ryb-
ná 716/24, 110 00 Praha 1“; “08. 09. 2017“; OV00692172; 
“Obchodní jméno: CzechBooks.com, s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
Rybná 716/24, 110 00 Praha 1 IČ: 27147029 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 99844 Společnost CzechBooks.com, s. r. o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 1. 8. 2017 do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Ing. René Czechowski, Rážova 463/40, 
190 15 Praha 9. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV00692172-20170908“



Konkursní noviny 15/2017 | 24

MARGAR, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 61675717; “Mořina 
183, 26717 Mořina“; “08. 09. 2017“; OV00692149; “Likvidátor 
společnosti MARGAR, spol. s r. o. v likvidaci, se sídlem Mořina 
183, 267 17 Mořina, IČ: 61675717, zapsané v obchodním rejs-
tříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 38415, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84 Cm 162/2017 dne 23. 03. 2017, které nabylo právní moci 
dne 21. 06. 2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Lucie 
Marešová, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV00692149-
20170908“

SUTEOLA, s. r. o.; Likvidace; 24790079; “Kaprova 14/13, 110 00 
Praha 1“; “08. 09. 2017“; OV00733667; “Obchodní společnost 
SUTEOLA, s. r. o., IČ: 24790079, se sídlem Kaprova 14/13, 110 
00 Praha 1 oznamuje, že se ke dni 16. 1. 2017 na základě usne-
sení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 31/2017-3 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společ-
nost SUTEOLA, s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věři-
telům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají 
za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na 
adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve 
lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. OV00733667-
20170908“

Sdružení rodičů a přátel ve Pstruží & quot; v likvidaci & quot; 
Likvidace; 02473917; Pstruží; “08. 09. 2017“; OV00733636; 
“Společnost Sdružení rodičů a přátel ve Pstruží & quot; v li-
kvidaci & quot; , IČ: 02473917, sídlem Pstruží vstoupila dne 
17. 7. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla dne 17. 7. 2017 jme-
nována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 
724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00733636-20170908“

MAWE, s. r. o., v likvidaci; Likvidace; 25031538; “Aloisina výšina 
557, 460 05 Liberec 5“; “08. 09. 2017“; OV00692151; “Usnese-
ním Krajského soudu v Ústí nad Labem č.j. 39 Cm 128/2013-
13 ze dne 3. 4. 2017 byla likvidátorkou obchodní společnosti 
MAWE, s. r. o., v likvidaci, IČ: 25031538, jmenována Mgr. He-
lena Rejholcová LL.M., se sídlem areál Sacre Coeur, Holečkova 
103/31, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné dotčené osoby se vy-
zývají, aby v zákonem stanovené lhůtě přihlásili své pohledáv-
ky nebo jiná práva na výše uvedenou adresu sídla likvidátorky. 
OV00692151-20170908“

DF LES, s. r. o.; Likvidace; 28783387; “Lampertice č.p. 5, PSČ 
541 01“; “08. 09. 2017“; OV00733639; “Usnesením Krajského 
soudu v Hradci Králové, č. j. 37 Cm 16/2017-3 byla společnost 
DF LES, s. r. o., IČ: 28783387, se sídlem Lampertice č.p. 5, PSČ 
541 01, zrušena s likvidací, přičemž byla jejím likvidátorem jme-
nována Česká insolvenční, v. o. s., se sídlem Fráni Šrámka 1139, 
500 02 Hradec Králové. Vyzýváme všechny věřitele, aby uplatnili 
své pohledávky, případně jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV00733639-20170908“

AVVA construction, s. r. o.; Likvidace; 24752711; “Přívozní 
1054/2, 170 00 Praha 7“; “08. 09. 2017“; OV00733673; “Ob-
chodní společnost AVVA construction, s. r. o., IČ: 24752711, se 
sídlem Přívozní 1054/2, 170 00 Praha 7 oznamuje, že se ke dni 
24. 5. 2017 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85Cm 938/2017-4 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost AVVA construction, s. r. o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení. OV00733673-20170908“

ALBRUS, s. r. o.; Likvidace; 24779539; “Obvodová 75, 250 66 
Zdiby“; “08. 09. 2017“; OV00733669; “Obchodní společnost AL-
BRUS, s. r. o., IČ: 24779539, se sídlem Obvodová 75, 250 66 
Zdiby oznamuje, že se ke dni 4. 4. 2017 na základě usnesení 
Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 468/2017-3 zrušuje a vstu-
puje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edel-
mann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společnost 
ALBRUS, s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům 
a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za 
společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na 
adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve 
lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. OV00733669-
20170908“

NET On Line, s. r. o.; Likvidace; 27138003; “Ke Strašnické 
50/16, 100 00 Praha 10“; “08. 09. 2017“; OV00733665; “Ob-
chodní společnost NET On Line, s. r. o., IČ: 27138003, se sídlem 
Ke Strašnické 50/16, 100 00 Praha 10 oznamuje, že se ke dni 
29. 3. 2017 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
82Cm 9/2017-9 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem 

byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost NET On Line, s. r. o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00733665-20170908“

ALL ABOUT, a. s. v likvidaci; Likvidace; 28431791; “Praha 1 - 
Nové Město, Opatovická 163/11, PSČ 110 00 „; “08. 09. 2017“; 
OV00733644; “Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti ALL ABOUT, a. s. v likvidaci, IČ: 28431791, se sídlem Praha 
1 - Nové Město, Opatovická 163/11, PSČ 110 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 10. 7. 2017, č. j. 83Cm 1108/2017-5 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti 
ALL ABOUT, a. s. v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky ve 
lhůtě do 22. 12. 2017 a přihlášky zaslali na adresu: JUDr. Jiři-
na Lužová, likvidátor společnosti ALL ABOUT, a. s. v likvida-
ci, IČ: 28431791, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV00733644-20170908“

SNIŽOK CZ, družstvo; Likvidace; 27508242; “Opatovice nad La-
bem, Dvořákova 228, PSČ 533 45“; “08. 09. 2017“; OV00733638; 
“Usnesením Krajského soudu v Hradci Králové, č. j. 54 Cm 
36/2017-6 bylo družstvo SNIŽOK CZ, družstvo, IČ: 27508242, 
se sídlem Opatovice nad Labem, Dvořákova 228, PSČ 533 45, 
zrušeno s likvidací, přičemž byla jeho likvidátorem jmenována 
Česká insolvenční, v. o. s., se sídlem Fráni Šrámka 1139, 500 
02 Hradec Králové. Vyzýváme všechny věřitele, aby uplatnili své 
pohledávky, případně jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV00733638-20170908“

Brugman Group, s. r. o.; Likvidace; 28650590; “Kubelíkova 
1224/42, 130 00 Praha 3“; “08. 09. 2017“; OV00733674; “Ob-
chodní společnost Brugman Group, s. r. o., IČ: 28650590, se 
sídlem Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3 oznamuje, že se ke 
dni 26. 4. 2017 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. 
j. 85 Cm 705/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost Brugman Group, s. r. o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení. OV00733674-20170908“

CH Elektro TECH und Anlageinstallations, s. r. o.; Likvidace; 
45357552; “Na Příkopě 1221, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek“; 
“08. 09. 2017“; OV00733631; “Společnost CH Elektro TECH und 
Anlageinstallations, s. r. o., IČ: 45357552, sídlem Na Příkopě 
1221, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek vstoupila dne 11. 5. 2016 
do likvidace. Likvidátorem byla dne 11. 5. 2016 jmenována 
Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 724, 
PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00733631-20170908“

DAKY, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 48290211; “Praha 1 
- Hradčany, Keplerova 219/4, PSČ 118 00“; “08. 09. 2017“; 
OV00733651; “Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti DAKY, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 48290211, se sídlem 
Praha 1 - Hradčany, Keplerova 219/4, PSČ 118 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 21. 7. 2017, č. j. 83Cm 1159/2017-5 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti 
DAKY, spol. s r. o. v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky ve 
lhůtě do 22. 12. 2017 a přihlášky zaslali na adresu: JUDr. Jiři-
na Lužová, likvidátor společnosti DAKY, spol. s r. o. v likvida-
ci, IČ: 48290211, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV00733651-20170908“

ARTEM TOUR, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27572587; “Praha 
2, Ječná 547/15, PSČ 120 00 „; “08. 09. 2017“; OV00733646; 
“Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti ARTEM 
TOUR, s. r. o. v likvidaci, IČ: 27572587, se sídlem Praha 2, Ječná 
547/15, PSČ 120 00 s likvidací. Usnesením ze dne 10. 7. 2017, 
č. j. 83Cm 785/2017-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti ARTEM TOUR, s. r. o. v likvidaci, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě do 22. 12. 2017 a přihlášky za-
slali na adresu: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti ARTEM 
TOUR, s. r. o. v likvidaci, IČ: 27572587, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV00733646-20170908“

FKR-STAV, spol. s r. o.; Likvidace; 27688364; “č.p. 33, 683 23 Dět-
kovice“; “08. 09. 2017“; OV00733650; “Obchodní jméno: FKR-
STAV, spol. s r. o. Sídlo: č.p. 33, 683 23 Dětkovice IČ: 27688364 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 310/2015 - 21, ze dne 

26. 5. 2017 byla obchodní společnost FKR-STAV, spol. s r. o., se 
sídlem č.p. 33, 683 23 Dětkovice, IČ: 27688364 zrušena s likvi-
dací, usnesení nabylo právní moci dne 12. 8. 2017. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV00733650-20170908“

IVA Roztoky, s. r. o.; Likvidace; 61678058; “Přemyslovská 1189, 
252 63 Roztoky“; “13. 09. 2017“; OV00747864; “Společnost IVA 
Roztoky, s. r. o. „v likvidaci“, IČ: 61678058, se sídlem Přemyslov-
ská 1189, 25263 Roztoky, oznamuje, že byla na základě usne-
sení Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 1208/2017-3 ze dne 
20. 6. 2017, které nabylo právní moci dne 19. 7. 2017 zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaro-
slav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno 
- Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 
1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. OV00747864-20170913“

Porcelanosa Grupo Interiors, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 
28942299; “Praha 6 - Břevnov, Bělohorská 153/263, PSČ 
169 00“; “13. 09. 2017“; OV00747910; “Usnesením Městské-
ho soudu v Praze č.j.85Cm 578/2017 - 4 ze dne 13. 4. 2017 
byla společnost Porcelanosa Grupo Interiors, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 28942299, se sídlem Praha 6 - Břevnov, Bělohorská 153/263, 
PSČ 16900 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV00747910-20170913“

Offroad Adventure, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28872266; “Mar-
tinická 987/3, 197 00 Praha 9“; “13. 09. 2017“; OV00704049; 
“Společnost Offroad Adventure, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 13. 12. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Věra Koblížková, nar. 26. 04. 1978, bytem Zborovská 641, 
282 01 Český Brod. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV00704049-20170913“

Darsenal Comp, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24752215; “Zenklova 
610/154, Libeň, 180 00 Praha 8“; “13. 09. 2017“; OV00747878; 
“ Obchodní jméno: Darsenal Comp, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Zen-
klova 610/154, Libeň, 180 00 Praha 8 IČ: 24752215 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 171394 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti Darsenal Comp, s. r. o. v likvidaci, IČ: 24752215, 
Zenklova 610/154, Libeň, 180 00 Praha 8, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00747878-
20170913“

R.C.Z., s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25677047; “Václavské ná-
městí 834/17, 110 00 Praha 1“; “13. 09. 2017“; OV00747898; 
“Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 12. 5. 2017, č.j. 
77 Cm 8/2006, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti R.C-
.Z., s. r. o., IČ: 25677047, se sídlem Václavské náměstí 834/17, 
110 00 Praha 1 a nařízena její likvidace. Z uvedeného důvodu 
jmenovaný likvidátor vyzývá věřitele společnosti R.C.Z., s. r. o. 
„v likvidaci“, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení, a to k rukám likvidátora na adre-
su: JUDr. Marek Pavlovský, Ph.D., se sídlem Plzeňská 4, 150 
00 Praha 5, s označením přihlášky R.C.Z., s. r. o. „v likvidaci“. 
OV00747898-20170913“

Rokycanská konkursní, v. o. s. v likvidaci; Likvidace; 26330288; 
“Osek u Rokycan 47, PSČ 338 21 „; “13. 09. 2017“; OV00747891; 
“Společnost Rokycanská konkursní, v. o. s. v likvidaci se sídlem 
Osek u Rokycan 47, 33821 oznamuje, že vstoupila do likvidace 
dnem 9. 8. 2017. Likvidátorem byl jmenován Ing. Luboš Šneber-
ger, Sedláčkova 216/III, 337 01 Rokycany. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00747891-20170913“

Bytové družstvo Život 832; Likvidace; 27423620; “Praha 4, 
U družstva Život 832/26“; “13. 09. 2017“; OV00704041; “By-
tové družstvo Život 832, se sídlem v Praze 4, U Družstva Život 



Konkursní noviny 15/2017 | 25

832/26, IČ: 27423620, oznamuje, že vstoupilo dne 1. 7. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jaromír Nebřenský, nar. 
6. 9. 1965, bytem Praha 4, U Družstva Život 832/26. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora (nebo družstva). OV00704041-20170913“

Fan club Járy Cimrmana Fulnek; Likvidace; 02423375; Fulnek; 
“13. 09. 2017“; OV00747896; “Likvidátor spolku Fan club 
Járy Cimrmana Fulnek, IČ: 02423375, se sídlem Fulnek ozna-
muje, že spolek vstoupil do likvidace. Současně vyzývá věřite-
le spolku, aby písemně přihlásili své pohledávky ve lhůtě 120 
dnů na kontaktní adrese likvidátora: JUDr. Dagmar Jahnová, 
Gen. Hlaďo 4, 741 01 Nový Jičín, telefon: 556 711 096, e-mail: 
advokatjahnova@seznam.cz. OV00747896-20170913“

Beco trade, spol. s r. o.; Likvidace; 49358499; “Anglická 81/24, 
120 00 Praha 2“; “13. 09. 2017“; OV00747883; “Usnesením 
Městského soudu v Praze ze dne 04. 04. 2017, č.j. 84 Cm 
104 / 2017-5, byla zrušena společnost Beco trade, spol. s r. o., 
IČ: 49358499, se sídlem Anglická 81/24, 120 00 Praha 2, a byla 
nařízena její likvidace. Výše zmíněným usnesením byl likvidáto-
rem jmenován Mgr. Jiří Prokop. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora Mgr. Jiří 
Prokop, Gruzínská 660/16, 100 00 Praha 10. OV00747883-
20170913“

Oddlužovací centrum, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24244180; “Ke 
Strašnické 50/16, Strašnice, 100 00 Praha 10“; “13. 09. 2017“; 
OV00747874; “ Obchodní jméno: Oddlužovací centrum, s. r. o. 
v likvidaci Sídlo: Ke Strašnické 50/16, Strašnice, 100 00 Praha 
10 IČ: 24244180 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 196462 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti Oddlužovací 
centrum, s. r. o. v likvidaci, IČ: 24244180, Ke Strašnické 50/16, 
Strašnice, 100 00 Praha 10, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00747874-20170913“

Společnost katolický dům ve Veřovicích; Likvidace; 41032446; 
Veřovice; “13. 09. 2017“; OV00747895; “Likvidátor spolku Spo-
lečnost katolický dům ve Veřovicích, IČ: 41032446, se sídlem 
Veřovice oznamuje, že spolek vstoupil do likvidace. Současně 
vyzývá věřitele spolku, aby písemně přihlásili své pohledávky ve 
lhůtě 120 dnů na kontaktní adrese likvidátora: JUDr. Dagmar 
Jahnová, Gen. Hlaďo 4, 741 01 Nový Jičín, telefon: 556 711 096, 
e-mail: advokatjahnova@seznam.cz. OV00747895-20170913“

JOKER, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 49702009; “Libocká 
101/53, Liboc, 161 00 Praha 6“; “13. 09. 2017“; OV00747875; 
“ Obchodní jméno: JOKER, spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: Li-
bocká 101/53, Liboc, 161 00 Praha 6 IČ: 49702009 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 22197 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela 
Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 
01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány do-
tčené touto likvidací společnosti JOKER, spol. s r. o. v likvidaci, 
IČ: 49702009, Libocká 101/53, Liboc, 161 00 Praha 6, aby do 
tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV00747875-20170913“

EXCELENS, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24165123; “Praha 7 
- Holešovice, Kamenická 656/56, PSČ 170 00“; “13. 09. 2017“; 
OV00747873; “ Obchodní jméno: EXCELENS, s. r. o. v likvida-
ci Sídlo: Praha 7 - Holešovice, Kamenická 656/56, PSČ 17000 
IČ: 24165123 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 184695 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti EXCELENS, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 24165123, Praha 7 - Holešovice, Kamenická 
656/56, PSČ 17000, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00747873-20170913“

Realitní kancelář JEŽEK, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26317648; 
“Klatovská třída 1538/128, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň „; 
“13. 09. 2017“; OV00747881; “Realitní kancelář JEŽEK s r.o. 
v likvidaci, IČ: 26317648, se sídlem Klatovská třída 1538/128, 
Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Plzni pod sp. zn. C 13055, ozna-

muje, že na základě rozhodnutí všech společníků vstoupila dne 
31. 8. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jaro-
slav Ježek, dat. nar. 26. 5. 1950, Klatovská třída 1538/128, Jižní 
Předměstí, 301 00 Plzeň. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00747881-
20170913“

BOVA export - import, spol. s r. o. v likvidaci; Likvida-
ce; 49358294; “Libocká 101/53, Liboc, 161 00 Praha 6“; 
“13. 09. 2017“; OV00747916; “Usnesením Městského sou-
du v Praze č.j. 85Cm 991/2017-3 ze dne 30. 5. 2017 byla 
společnost BOVA export - import, spol. s r. o. v likvidaci, 
IČ: 49358294, se sídlem Libocká 101/53, Liboc, 161 00 Praha 
6 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00747916-20170913“

MONEY HELP, s. r. o.; Likvidace; 26102455; “Náměstí 14. 
října 1307/2, 150 00 Praha 5 - Smíchov“; “13. 09. 2017“; 
OV00747867; “Společnost MONEY HELP, s. r. o. „v likvidaci“, 
IČ: 26102455, se sídlem Náměstí 14. října 1307/2, 15000 Praha 
5 - Smíchov, oznamuje, že byla na základě usnesení Městského 
soudu v Praze č.j. 85 Cm 943/2017-3 ze dne 25. 5. 2017, kte-
ré nabylo právní moci dne 11. 7. 2017 zrušena a nařízena její 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 
Ostrava - Zábřeh. OV00747867-20170913“

KAVOKA, s. r. o.; Likvidace; 27184889; “Toužimská 588/70, 197 
00 Praha 9 - Kbely“; “13. 09. 2017“; OV00747870; “Společnost 
KAVOKA, s. r. o. „v likvidaci“, IČ: 27184889, se sídlem Toužimská 
588/70, 19700 Praha 9 - Kbely, oznamuje, že byla na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 693/2017-3 ze dne 
25. 4. 2017, které nabylo právní moci dne 7. 6. 2017 zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaro-
slav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno 
- Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 
1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. OV00747870-20170913“

MJK - FIN REAL, s. r. o.; Likvidace; 25742981; “Ječná 243/39a, 
Nové Město, 120 00 Praha 2“; “13. 09. 2017“; OV00747901; 
“Společnost MJK - FIN REAL, s. r. o. „v likvidaci“, IČ: 25742981, 
se sídlem Ječná 243/39a, Nové Město, 12000 Praha 2, oznamu-
je, že byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 85 
Cm 1154/2017-4 ze dne 13. 6. 2017, které nabylo právní moci 
dne 4. 7. 2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. 
OV00747901-20170913“

Group ONIRO, s. r. o.; Likvidace; 25493426; “Branická 213/53, 
Braník, 147 00 Praha 4“; “13. 09. 2017“; OV00747900; “Spo-
lečnost Group ONIRO, s. r. o.“v likvidaci“, IČ: 25493426, se 
sídlem Branická 213/53, Braník, 14700 Praha 4, oznamuje, že 
byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 
972/2017-3 ze dne 29. 5. 2017, které nabylo právní moci dne 
5. 7. 2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. 
OV00747900-20170913“

I.V.O. Home Security System, spol. s r. o.; Likvidace; 28187695; 
“Blanická 590/3, 120 00 Praha 2 - Vinohrady“; “13. 09. 2017“; 
OV00747868; “Společnost I.V.O. Home Security Sys-
tem, spol. s r. o. „v likvidaci“, IČ: 28187695, se sídlem Blanická 
590/3, 12000 Praha 2 - Vinohrady, oznamuje, že byla na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č.j. 82Cm 700/2016-3 ze dne 
14. 4. 2016, které nabylo právní moci dne 24. 6. 2017 zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaro-
slav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno 
- Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 
1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. OV00747868-20170913“

BLACK DANGER, s. r. o.; Likvidace; 28338910; “č.p. 191, 273 63 
Bratronice“; “13. 09. 2017“; OV00747865; “Společnost BLACK 
DANGER, s. r. o. „v likvidaci“, IČ: 28338910, se sídlem č.p. 191, 
27363 Bratronice, oznamuje, že byla na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze č.j. 85 Cm 546/2017-3 ze dne 11. 4. 2017, 
které nabylo právní moci dne 28. 6. 2017 zrušena a nařízena její 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 
Ostrava - Zábřeh. OV00747865-20170913“

Exkluzivita.CZ, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27888151; “Praha 
3 - Žižkov, Seifertova 595/67, PSČ 130 00“; “13. 09. 2017“; 
OV00747911; “Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 
1035/2017-3 ze dne 1. 6. 2017 byla společnost Exkluzivita.
CZ, s. r. o. v likvidaci, IČ: 27888151, se sídlem Praha 3 - Žižkov, 
Seifertova 595/67, PSČ 130 00 zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 
1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele spo-
lečnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlási-
li své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00747911-20170913“

Viktur Praha, s. r. o.; Likvidace; 27653528; “U Dálnice 815/6, 
155 00 Praha 5“; “14. 09. 2017“; OV00709047; “Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j 82 Cm 1105/2015 společnost Vik-
tur Praha, s. r. o., se sídlem U Dálnice 815/6, 155 00 Praha 5, 
IČ: 27653528, vstoupila ke dni 30. listopadu 2016 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV00709047-20170914“

DERR EVRAZIA, s. r. o.; Likvidace; 28499123; “Bělohorská 
245/144, 169 00 Praha 6“; “14. 09. 2017“; OV00709042; “Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 853/2016-4 společ-
nost DERR EVRAZIA, s. r. o., se sídlem Bělohorská 245/144, 169 
00 Praha 6, IČ: 28499123, vstoupila ke dni 20. prosince 2016 
do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na 
Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky 
tibyd6x. OV00709042-20170914“

Lidový dům Horní Lideč & quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 
02438046; “Horní Lideč „; “11. 09. 2017“; OV00740273; “Spo-
lečnost Lidový dům Horní Lideč & quot; v likvidaci & quot; , 
IČ: 02438046, sídlem Horní Lideč vstoupila dne 3. 7. 2017 do 
likvidace. Likvidátorem byla dne 3. 7. 2017 jmenována Mgr. Eva 
Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00740273-20170911“

Rekultiva Chomutov, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 62741802; 
“Školní 3602, 430 01 Chomutov“; “11. 09. 2017“; OV00740258; 
“Likvidátor společnosti Rekultiva Chomutov, s. r. o. v likvidaci, se 
sídlem Školní 3602, 430 01 Chomutov, IČ: 62741802, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem odd. 
C, vl. 8807, oznamuje, že se společnost usnesením, které vy-
dal Krajský soud v Ústí nad Labem č.j. 21 Cm 36/2005-39 dne 
7. 6. 2017, které nabylo právní moci dne 1. 8. 2017, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 
3347/7, 43401 Most, ID DS: nnyxtky. OV00740258-20170911“

BIKER, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 62411233; “Praha 10, Krym-
ská 238/18, PSČ 101 00“; “11. 09. 2017“; OV00695753; “Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 441/2017 ze dne 
2. 5. 2017, které nabylo právní moci dne 10. 06. 2017, byla 
společnost BIKER, s. r. o., se sídlem Praha 10, Krymská 238/18, 
PSČ 101 00, IČ: 62411233, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 
93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00695753-
20170911“

MAZUR-TEX, družstvo v likvidaci; Likvidace; 27747506; “Pří-
kop 838/6, 602 00 Brno“; “11. 09. 2017“; OV00740248; “Li-
kvidátor obchodní korporace MAZUR-TEX, družstvo v likvidaci, 
IČ: 27747506, se sídlem Příkop 838/6, 602 00 Brno-Zábrdovice, 
oznamuje, že na základě Usnesení Krajského soudu v Brně ze 
dne 01. 09. 2016, č.j. 50 Cm 34/2016-55, byla výše uvedená 
korporace zrušena s likvidací a do funkce likvidátora ustanove-
na Ing. Lucie Horská, sídlem Velkopavlovická 25, 628 00 Brno. 



Konkursní noviny 15/2017 | 26

Likvidátor vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění této zprávy uplatnili na adrese likvidátora veškeré své 
pohledávky, popř. jiná práva. OV00740248-20170911“

Caspeta plus, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28424549; “Kubelíkova 
1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3“; “11. 09. 2017“; OV00695745; 
“Společnost Caspeta plus, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Kubelíkova 
1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 28424549, zapsaná v OR 
u MS Praha C 140518, oznamuje, že vstoupila dne 15. 3. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00695745-20170911“

House of Jeremy’s, s. r. o., v likvidaci; Likvidace; 27718964; “Mlýn-
ská 326/13, 602 00 Brno-Trnitá“; “11. 09. 2017“; OV00740245; 
“Likvidátor obchodní korporace House of Jeremy’s, s. r. o., v likvi-
daci, IČ: 27718964, se sídlem Mlýnská 326/13, 602 00 Brno-Tr-
nitá, oznamuje, že na základě Usnesení Krajského soudu v Brně 
ze dne 19. 08. 2016, č.j. 50 Cm 73/2016-31, byla do funkce 
likvidátora výše uvedené korporace ustanovena Ing. Lucie Hor-
ská, sídlem Velkopavlovická 25, 628 00 Brno. Likvidátor vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této zprávy 
uplatnili na adrese likvidátora veškeré své pohledávky, popř. jiná 
práva. OV00740245-20170911“

NOVAPRESS, společnost, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 49615653; 
“Řehořova 908/4, Žižkov, 130 00 Praha 3“; “11. 09. 2017“; 
OV00695758; “Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
12. ledna 2015, č. j. 72 Cm 75/2014 - 23, byla NOVAPRESS, 
společnost, s. r. o. v likvidaci, IČ: 49615653, se sídlem Řehořova 
908/4, Žižkov, 130 00 Praha 3, zrušena s likvidací. Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 72 Cm 75/2014 - 23 ze dne 
12. ledna 2015, které nabylo právní moci 17. 02. 2015, byla 
likvidátorem NOVAPRESS, společnost, s. r. o. v likvidaci, jme-
nována společnost AB insolvence, v. o. s., IČ: 24738115, se síd-
lem Praha 1, Na Poříčí 1046/24, PSČ 110 00. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00695758-20170911“

ENGEL MANAGEMENT, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26130491; 
“Vinohradská 35/25, Vinohrady, 120 00 Praha 2 „; “11. 09. 2017“; 
OV00695769; “Obchodní firma: ENGEL MANAGEMENT, s. r. o. 
v likvidaci Sídlo: Vinohradská 35/25, 120 00 Praha 2 - Vinohrady 
IČ: 26130491 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 72850 Společnost ENGEL 
MANAGEMENT, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
18. 7. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován František 
Král, bytem č.p. 90, 391 81 Vlkov. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na doručovací adresu společ-
nosti ENGEL MANAGEMENT, s. r. o. v likvidaci, Pod dvorem 
468/4, 162 00 Praha 6 – Veleslavín. OV00695769-20170911“

HARD PLUS, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25702777; “Praha 4, 
Medkova 965/2, PSČ 149 00“; “11. 09. 2017“; OV00695756; 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 808/2017 ze 
dne 14. 6. 2017, které nabylo právní moci dne 12. 07. 2017, 
byla společnost HARD PLUS, s. r. o., se sídlem Praha 4, Med-
kova 965/2, PSČ 149 00, IČ: 25702777, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mi-
xová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00695756-20170911“

AGEGA Trading, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24159166; “110 
00 Praha 1, Revoluční 1082/8“; “11. 09. 2017“; OV00740226; 
“Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 508/2016 
ze dne 9. 2. 2017, které nabylo právní moci 14. 3. 2017 bylo 
rozhodnuto o zrušení společnosti AGEGA Trading, s. r. o., se síd-
lem 110 00 Praha 1, Revoluční 1082/8, IČ: 24159166 s likvidací. 
Likvidátorem společnosti byl soudem jmenován Ing. František 
Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhů-
tě do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky 
za společností AGEGA Trading, s. r. o. v likvidaci, u likvidátora, 
na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce 
pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV00740226-20170911“

Život 90, pobočka Hradec Králové; Likvidace; 49333381; “třída 
Edvarda Beneše 1747/1, Nový Hradec Králové, 500 12 Hradec 
Králové“; “11. 09. 2017“; OV00695775; “Zveřejnění vstupu do 
likvidace: Život 90, pobočka Hradec Králové, IČ: 49333381, se 

sídlem třída Edvarda Beneše 1747/1, Nový Hradec Králové, 500 
12 Hradec Králové, zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 49733 (dále též „po-
bočný spolek“), vstoupil dne 14. 12. 2015 do likvidace, a to na 
základě jednomyslného rozhodnutí Valné hromady. Likvidátorem 
Spolku byla jmenována Bc. Alena Synková. Pobočný spolek tímto 
vyzývá všechny věřitele, aby své pohledávky vůči Život 90, poboč-
ka Hradec Králové, přihlásili v zákonné lhůtě. Přihlášky pohledá-
vek je nutné zaslat na adresu sídla pobočného spolku. Bc. Alena 
Synková likvidátorka OV00695775-20170911“

Galaxy Optical Services (Czech Republic), s. r. o. v likvidaci; Likvi-
dace; 05295238; “Jindřišská 937/16, Nové Město, 110 00 Praha 
1 „; “11. 09. 2017“; OV00740277; “Společnost Galaxy Optical 
Services (Czech Republic), s. r. o. v likvidaci, se sídlem Jindřišská 
937/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 05295238, oznamu-
je, že dne 1. září 2017 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován pan SERGIO WEINGARTEN, bytem WA150HA Hale 
Barns, Cheshire, 1 The Paddocks, Wicker Lane, Spojené králov-
ství Velké Británie a Severního Irska. Věřitelé a jiné dotčené 
osoby tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nej-
později do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora nebo společnosti. OV00740277-20170911“

Diaz, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 48151114; “Akáto-
vá 609, Horní Staré Město, 541 02 Trutnov“; “11. 09. 2017“; 
OV00695767; “Společnost Diaz, spol. s r. o. v likvidaci, se sídlem 
Akátová 609, Horní Staré Město, 541 02 Trutnov, IČ: 48151114, 
právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Kraj-
ským soudem v Hradci Králové oddíl C, vložka 3349, oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Milan 
Jároš, LL.M, se sídlem Nádražní 189, 541 01 Trutnov. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV00695767-20170911“

KRAPOS, s. r. o.; Likvidace; 63474387; “Srbská 116/4, Královo 
Pole, 612 00 Brno“; “11. 09. 2017“; OV00695764; “Obchod-
ní jméno: KRAPOS, s. r. o. Sídlo: Srbská 116/4, Královo Pole, 
612 00 Brno IČ: 63474387 Oznámení likvidátora dle ust. § 198 
zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 
1 Cm 249/2016-30, ze dne 26. 6. 2017 byla obchodní spo-
lečnost KRAPOS, s. r. o., Srbská 116/4, Královo Pole, 612 00 
Brno, IČ: 63474387, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní 
moci dne 12. 8. 2017. Do funkce likvidátora byl soudem jme-
nován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, 
se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 
§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 Brno. OV00695764-
20170911“

Tera klub-společnost teraristů Frýdek-Místek & quot; v likvida-
ci & quot; Likvidace; 02367874; Frýdek-Místek; “11. 09. 2017“; 
OV00740267; “Společnost Tera klub-společnost teraristů Frýdek-
Místek & quot; v likvidaci & quot; , IČ: 02367874, Frýdek-Místek 
vstoupila dne 17. 7. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla dne 
17. 7. 2017 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Mís-
tek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV00740267-20170911“

Severka Cvikov, a. s. v likvidaci; Likvidace; 25459708; “Kovářova 
1519, 470 01 Česká Lípa“; “11. 09. 2017“; OV00740223; “Se-
verka Cvikov, a. s. se sídlem Kovářova 1519, Česká Lípa, 470 
01 IČ: 25459708 zapsaná u Krajského soudu v Ústí nad Labem, 
oddíl B, vložka 1441 Společnost Severka Cvikov, a. s., tímto 
oznamuje, že vstoupila dne 9. 8. 2017 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Ing. Vladimír Fidler, K Pastvinám 2962, Česká 
Lípa, 470 01. Věřitelé a jiné osoby a organizace dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora K Pastvinám 2962, Česká 
Lípa, 470 01. OV00740223-20170911“

S & amp;  H Projekt, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28078039; 
“Kvilda 36, 384 93 Kvilda“; “11. 09. 2017“; OV00740284; “Spo-
lečnost S & amp;  H Projekt, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Kvilda 
36, 384 93 Kvilda, IČ: 28078039, právnická osoba vedená u Kraj-
ského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 15926, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Václav Pechoušek, se sídlem České Budějovice, Krajinská 
35/10, PSČ 370 01. Likvidátor tímto vyzývá věřitele Společnosti, 
aby přihlásili své pohledávky za Společností, a to ve lhůtě 3 (tří) 
měsíců, písemně k rukám Likvidátora. OV00740284-20170911“

JKS - Jihočeská kulturní, o. p. s. v likvidaci; Likvidace; 26101548; 
“Senovážné nám. 248/2, České Budějovice 6, 370 01 České 
Budějovice“; “11. 09. 2017“; OV00740286; “Společnost JKS 
- Jihočeská kulturní, o. p. s. v likvidaci, se sídlem Senovážné 

nám. 248/2, České Budějovice 6, 370 01 České Budějovice, 
IČ: 26101548, právnická osoba vedená u Krajského soudu v Čes-
kých Budějovicích, oddíl O, vložka 123, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Václav Pechou-
šek, se sídlem České Budějovice, Krajinská 35/10, PSČ 370 01. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky za Společností, a to ve lhůtě 3 (tří) měsíců, písemně 
k rukám Likvidátora. OV00740286-20170911“

CK Svobodná cesta, s. r. o.; Likvidace; 64052222; “Prvního 
pluku 621/8a, Karlín, Praha 8, PSČ 186 00“; “08. 09. 2017“; 
OV00692166; “CK Svobodná cesta, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 64052222, se sídlem Prvního pluku 621/8a, Karlín, Praha 8, 
PSČ 186 00, oznamuje, že dne 04. 05. 2017 vstoupila do likvida-
ce. Věřitelé mohou přihlásit své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od 
dne zveřejnění u likvidátora na adrese: Mgr. Petr Zapletal, Ko-
daňská 558/25, Praha 10-Vršovice, PSČ 101 00. Věřitelé se dále 
vyzývají, aby sdělili údaje o majetku dlužníka a údaje o právních 
úkonech dlužníka, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV00692166-20170908“

ESO - OK, spol. s r. o., v likvidaci; Likvidace; 25046811; “Kol-
má 686/12, Vysočany, Praha 9“; “08. 09. 2017“; OV00692165; 
“ESO - OK, spol. s r. o., v likvidaci, IČ: 25046811, se sídlem Kol-
má 686/12, Vysočany, Praha 9, oznamuje, že dne 26. 10. 2016 
vstoupila do likvidace. Věřitelé mohou přihlásit své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců od dne zveřejnění u likvidátora na adrese: 
Mgr. Petr Zapletal, Kodaňská 558/25, Praha 10 - Vršovice, PSČ 
101 00. Věřitelé se dále vyzývají, aby sdělili údaje o majetku 
dlužníka a údaje o právních úkonech dlužníka, u kterých by bylo 
možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV00692165-
20170908“

PROMTEHENERGO, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 25096265; 
“Hošťálkova 722/20, Břevnov, 169 00 Praha 6“; “08. 09. 2017“; 
OV00692163; “PROMTEHENERGO, spol. s r. o. v likvidaci, 
IČ: 25096265, se sídlem Hošťálkova 722/20, Břevnov, 169 00 
Praha 6, oznamuje, že dne 24. 03. 2017 vstoupila do likvidace. 
Věřitelé mohou přihlásit své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od 
dne zveřejnění u likvidátora na adrese: Mgr. Petr Zapletal, Ko-
daňská 558/25, Praha 10-Vršovice, PSČ 101 00. Věřitelé se dále 
vyzývají, aby sdělili údaje o majetku dlužníka a údaje o právních 
úkonech dlužníka, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV00692163-20170908“

Technology Heat, s. r. o., v likvidaci; Likvidace; 29448701; “č.ev. 
4244, 669 02 Znojmo“; “08. 09. 2017“; OV00692167; “Roz-
hodnutím jediného společníka, a to i ve funkci valné hroma-
dy ze dne 9. srpna 2017, byla obchodní společnost Technolo-
gy Heat, s. r. o., IČ: 29448701, se sídlem č.ev. 4244, 669 02 
Znojmo, zrušena s likvidací a ke dni 9. srpna 2017 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Pavel Novák, se sídlem 
Uničovská 395, 783 86 Dlouhá Loučka. Likvidátor tímto vyzývá 
věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tím do-
tčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese sídla společnosti, č.ev. 4244, 669 02 Znojmo. 
OV00692167-20170908“

Bytové družstvo Varnsdorfská 344/8; Likvidace; 25666436; “Varn-
sdorfská 344/8, Praha 9 - Střížkov, PSČ 190 00“; “08. 09. 2017“; 
OV00692181; “Oznámení o vstupu do likvidace a výzva pro věři-
tele Bytové družstvo Varnsdorfská 344/8, se sídlem Varnsdorfská 
344/8, Praha 9 - Střížkov, PSČ 190 00, IČ: 25666436, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
Dr, vložka 4049, zastoupená Mgr. Karlem Šebestou, likvidátorem 
(dále jen jako „Družstvo“) tímto: 1) Oznamuje v souladu s § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen jako „občan-
ský zákoník“), že bylo rozhodnuto dne 27. 6. 2017 o zrušení 
družstva a jeho vstupu do likvidace s účinky k 1. 8. 2017. Likvi-
dátorem společnosti byl jmenován Mgr. Karel Šebesta, nar. dne 
26. 5. 1976, bytem U Vodojemu 1154, Řevnice, PSČ 252 30. 2) 
Zveřejňuje výzvu pro věřitele Družstva, na jejich práva dle usta-
novení § 198 občanského zákoníku, tj. zejména upozorňuje, že: 
a) Věřitelé Družstva mohou přihlásit své nesplatné pohledávky 
do 3 měsíců ode dne, kdy likvidátor podruhé zveřejnil výzvu pro 
věřitele. b) Věřitelé mohou přihlašovat své pohledávky na adresu 
sídla Družstva, tedy Varnsdorfská 344/8, Praha 9 – Střížkov, PSČ 
190 00. V Praze dne 16. 8. 2017 Mgr. Karel Šebesta likvidátor 
OV00692181-20170908“

TJ Meta Opava; Likvidace; 43964559; Opava; “08. 09. 2017“; 
OV00692187; “OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLKU DO LIKVIDA-
CE Spolek TJ Meta Opava „v likvidaci“ Sídlo: Opava IČ: 43964559 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Os-
travě, spis. značka L 412 oznamuje, že dne 4. 8. 2017 vstoupil 
do likvidace. Likvidátorkou spolku byla jmenována Ing. Mgr. Eva 
Hepperová, se sídlem Opava, Komárovská 2438/13. Likvidátorka 
tímto vyzývá všechny věřitele spolku TJ Meta Opava „v likvidaci“, 
IČ: 43964559, Opava, aby ve lhůtě 100 dnů od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně 
své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti, 
na kontaktní adrese likvidátorky: Komárovská 2438/13, 746 01 
Opava. Ing. Mgr. Eva Hepperová Likvidátorka spolku TJ Meta 
Opava „v likvidaci“ OV00692187-20170908“



Konkursní noviny 15/2017 | 27

DOPAPE, s. r. o., v likvidaci; Likvidace; 02623412; “Chelčického 
1186/56, 678 01 Blansko“; “08. 09. 2017“; OV00692188; “Ob-
chodní jméno: DOPAPE, s. r. o., v likvidaci Sídlo: Chelčického 
1186/56, 67801 Blansko IČ: 02623412 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 
81954. Společnost DOPAPE, s. r. o. oznamuje, že vstoupila 
dne 1. 8. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ka-
mila Dřevová, Wassermannova 1043/7, 15200 Praha 5. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV00692188-20170908“

JP FAMILIA, s. r. o.; Likvidace; 25664654; “Praha 4, Hrudičkova 
2112/6, PSČ 148 00“; “08. 09. 2017“; OV00692158; “Společnost 
JP FAMILIA, s. r. o., sídlem Praha 4, Hrudičkova 2112/6, PSČ 148 
00, IČ: 25664654, oznamuje, že vstoupila dne 18. srpna 2017 do 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jan Převrátil, bytem 
Koloděje nad Lužnicí č.p. 80, 375 01 Týn nad Vltavou. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. do 
3 měsíců od druhého zveřejnění, na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). Toto je druhé zveřejnění. JUDr. Jan Převrátil, likvi-
dátor OV00692158-20170908“

Restaurace Prima, s. r. o., v likvidaci; Likvidace; 24250431; “Za Po-
říčskou bránou 214/12, Karlín, 186 00 Praha 8“; “08. 09. 2017“; 
OV00692159; “Obchodní jméno: Restaurace Prima, s. r. o., 
v likvidaci Sídlo: Za Poříčskou bránou 214/12, Karlín, 186 00 
Praha 8 IČ: 24250431 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 197097 Společnost 
Restaurace Prima, s. r. o., v likvidaci, oznamuje, že vstoupila 
dne 18. 8. 2017 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Mgr. Ing. Jaroslava Abrahámová, bytem Rajmonova 1194/5, 182 
00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00692159-20170908“

Golem Plus, s. r. o.; Likvidace; 25743171; “Šmeralova 128/7, 170 
00 Praha 7“; “08. 09. 2017“; OV00692182; “Golem Plus, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 25743171, se sídlem Šmeralova 128/7, 170 00 
Praha 7, oznamuje, že rozhodnutím Městského soudu v Praze 
č.j. 84 Cm 669/2016-5, vstoupila do likvidace. Věřitelé společ-
nosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora JUDr. Michala Krejčího, K Cementárně 1427/1d, 153 
00 Praha 5. OV00692182-20170908“

Spolek Cesty poznání v likvidaci; Likvidace; 67984762; “Bal-
bínova 323/6, 120 00 Praha 2 – Vinohrady“; “08. 09. 2017“; 
OV00692186; “Spolek Cesty poznání v likvidaci, se sídlem Balbí-
nova 323/6, 120 00 Praha 2 – Vinohrady, IČ: 67984762, zapsa-
ný ve spolkovém rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl L vložka 8969, oznamuje, že Usnesením Městského soudu 
v Praze ze dne 4. května 2017, které nabylo právní moci dne 17. 
května 2017 vstoupil spolek do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována Ing. Hedviga Haufenhoferová, dat. nar. 16. 10. 1952, 
bytem Píškova 1961/42, 155 00 Praha 5 - Stodůlky. Spolek 
tímto vyzývá všechny své věřitele, jakož i jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky, popřípadě 
jiná práva do tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
k rukám likvidátora Ing. Hedvigy Haufenhoferové, na adrese 
Píškova 1961/42, 155 00 Praha 5 - Stodůlky. OV00692186-
20170908“

A - FORBES, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25049861; “Jankov-
cova 1569/2c, Holešovice, 170 00 Praha 7 „; “08. 09. 2017“; 
OV00692173; “Společnost A - FORBES, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 25049861 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 161727 Společnost A - 
FORBES, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 12. června 
2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován TOMÁŠ ZEMINA, 
dat. nar. 7. května 1961, Černokostelecká 49, 281 66 Jevany. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na 
adrese Thor Holding, a. s., Letenské náměstí 157/4, Bubeneč, 
170 00 Praha 7. OV00692173-20170908“

IKOS, spol. s r. o.; Likvidace; 15528022; “č.p. 310, 691 11 
Brumovice“; “14. 09. 2017“; OV00752008; “IKOS, spol. s r. o. 
IČ: 15528022, č.p. 310, 691 11 Brumovice oznamuje, že vstou-
pila do likvidace. Likvidátorem je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývo-
zem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. OV00752008-
20170914“

DATABINARY, s. r. o.; Likvidace; 03865738; “Vídeňská 255/42, 
Štýřice, 639 00 Brno“; “14. 09. 2017“; OV00752013; “DATA-
BINARY, s. r. o., IČ: 03865738, Vídeňská 255/42, Štýřice, 639 
00 Brno oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV00752013-20170914“

ČSE - Výpočetní technika Ostrava, o. s. v likvidaci; Likvidace; 
69610614; “Nádražní 1110/44, Moravská Ostrava, 702 00 Os-
trava“; “14. 09. 2017“; OV00752058; “Pobočný spolek ČSE - Vý-
početní technika Ostrava, o. s. v likvidaci oznamuje, že vstoupil 
dne 25. 03. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan 
František Pavlát, Nová Cerekev 164, 394 15 Nová Cerekev. 
Věřitelé a jiné orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, případně jiná práva v zákonné lhůtě 
na adresu statutárního zástupce hlavního spolku, kterým je 
Mgr. Petr Plachý, předseda, Příkopy 2007, 393 01 Pelhřimov. 
OV00752058-20170914“

AKVAREA, spol. s r. o.; Likvidace; 25520954; “Zlín 11, Lípa 
289, PSČ 763 11“; “14. 09. 2017“; OV00752023; “AKVA-
REA, spol. s r. o., IČ: 25520954, Zlín, Zlín 11, Lípa 289, PSČ 
763 11 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV00752023-20170914“

RETAIL FORMATION, s. r. o. & quot; v likvidaci & quot; Li-
kvidace; 26720302; “Nad obcí I 1416/25, Krč, 140 00 Praha 
4“; “14. 09. 2017“; OV00752004; “Likvidátor společnosti RETAIL 
FORMATION, s. r. o. & quot; v likvidaci & quot; , se sídlem Nad 
obcí I 1416/25, Krč, 140 00 Praha 4, IČ: 26720302, zapsané 
u obchodního rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
89468, oznamuje, že na základě rozhodnutí jediného společ-
níka v působnosti valné hromady ze dne 6. 9. 2017 vstoupila 
společnost RETAIL FORMATION, s. r. o. dne 6. 9. 2017 do 
likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti RETAIL FORMA-
TION, s. r. o. & quot; v likvidaci & quot; , jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: Mgr. Ing. Lucie Kolmanová, se 
sídlem Ke Klíčovu 8, 190 00 Praha 9. OV00752004-20170914“

IIS GLOBAL, s. r. o.; Likvidace; 26730553; “Nad Kajetánkou 
1426/12, 169 00 Praha 6“; “14. 09. 2017“; OV00709050; “Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 204/2015 - 18 spo-
lečnost IIS-GLOBAL, s. r. o., se sídlem Nad Kajetánkou 1426/12, 
169 00 Praha 6, IČ: 26730553, vstoupila ke dni 26. ledna 2016 
do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na 
Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky 
tibyd6x. OV00709050-20170914“

Stavby na míru, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27153975; “Ku-
nětická 2534/2, Vinohrady, 120 00 Praha 2“; “14. 09. 2017“; 
OV00752030; “Oznámení o vstupu společnosti do likvida-
ce s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Stavby na 
míru, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Kunětická 2534/2, Vinohrady, 
120 00 Praha 2, IČ: 27153975, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 100377, oznamuje, že byla nařízena 
dne 25. 7. 2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze ze dne 12. 6. 2017, č.j. 85Cm 1121/2017-3. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti Stavby na 
míru, s. r. o. v likvidaci OV00752030-20170914“

Stavební bytové družstvo Hutařova 5/7 v likvidaci; Likvidace; 
44961057; “Hutařova 2638/5, Královo Pole, 612 00 Brno“; 
“14. 09. 2017“; OV00752068; “Stavební bytové družstvo Huta-
řova 5/7 v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1. dubna 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Michal Svoboda, 
bytem Brno, Berkova 39, PSČ 612 00. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese společnosti. 
OV00752068-20170914“

TROP STYLE, s. r. o. & quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 
25828801; “Karviná-Fryštát, Masarykovo náměstí 33/2, PSČ 733 
01“; “14. 09. 2017“; OV00752050; “Oznámení o vstupu spo-
lečnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Spo-
lečnost TROP STYLE, s. r. o. & quot; v likvidaci & quot; , se 
sídlem Karviná-Fryštát, Masarykovo náměstí 33/2, PSČ 73301, 
IČ: 25828801, zapsána u Krajského soudu v Ostravě v oddíle 
C, vložka 19968, oznamuje, že byla nařízena dne 3. 4. 2010 
její likvidace, a to na základě usnesení Krajského soudu v Os-
travě ze dne 8. 2. 2010, č.j. 41Cm 202/2009-8. Likvidátorem 
byl jmenován na základě usnesení ze dne 9. 5. 2017, č.j. 42Cm 
82/2017-8, JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, kdy toto usnesení nabylo 
právní moci 7. 6. 2017. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 

likvidátor společnosti TROP STYLE, s. r. o. & quot; v likvidaci & 
quot;  OV00752050-20170914“

European Group Plus, s. r. o.; Likvidace; 01497600; “Mlýnská 
326/13, Trnitá, 602 00 Brno „; “14. 09. 2017“; OV00709055; 
“Obchodní jméno: European Group Plus, s. r. o. Sídlo: Brno, 
Mlýnská 326/13, Trnitá, PSČ 602 00 IČ: 01497600 Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č. j. 19 Cm 65/2014-26, ze dne 7. 11. 2016, 
byla obchodní korporace European Group Plus, s. r. o., se sídlem 
Brno, Mlýnská 326/13, Trnitá, PSČ 602 00, identifikační číslo: 
01497600, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 
16. 8. 2017. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Jo-
sef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Spod-
ní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, 
Spodní 22, 625 00 Brno. OV00709055-20170914“

MOSODAMENA, s. r. o. & quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 
02895358; “Staroměstská 534, Staré Město, 739 61 Třinec“; 
“14. 09. 2017“; OV00752053; “Oznámení o vstupu společnos-
ti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost 
MOSODAMENA, s. r. o. & quot; v likvidaci & quot; , se sídlem 
Staroměstská 534, Staré Město, 739 61 Třinec, IČ: 02895358, 
zapsána u Krajského soudu v Ostravě v oddíle C, vložka 58845, 
oznamuje, že byla nařízena dne 13. 7. 2017 její likvidace, a to na 
základě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 30. 5. 2017, 
č.j. 42Cm 28/2016-8. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-
viná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor 
společnosti MOSODAMENA, s. r. o. & quot; v likvidaci & quot;  
OV00752053-20170914“

EUTHYMIA, s. r. o.; Likvidace; 27689646; “Chaloupky 82/25, 
664 41 Popůvky“; “14. 09. 2017“; OV00709057; “Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 1 Cm 104/2016-31, byla zrušena s likvidací 
společnost EUTHYMIA, s. r. o., Chaloupky 82/25, 664 41 Popův-
ky, IČ: 27689646, usnesení nabylo právní moci dne 19. 7. 2017. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do 
likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 
00 Brno. OV00709057-20170914“

BP stavební, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26031183; “Praha 1 - 
Nové Město, Revoluční 1056/8a, PSČ 110 00“; “14. 09. 2017“; 
OV00752036; “Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost BP stavební, s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Praha 1 - Nové Město, Revoluční 1056/8a, 
PSČ 11000, IČ: 26031183, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 103556, oznamuje, že byla nařízena dne 
25. 7. 2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 27. 6. 2017, č.j. 85Cm 1292/2017-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti BP staveb-
ní, s. r. o. v likvidaci OV00752036-20170914“

KOALA, spol. s r. o.; Likvidace; 18189474; “Zlín, nám Práce 2512, 
PSČ 760 01“; “14. 09. 2017“; OV00752022; “KOALA, spol. s r. o., 
IČ: 18189474, Zlín, nám Práce 2512, PSČ 760 01 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav 
Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00752022-20170914“

KOVI TRADE, SE; Likvidace; 03626580; “Příkop 843/4, Zábr-
dovice, 602 00 Brno „; “14. 09. 2017“; OV00709059; “Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 50 Cm 146/2017-12, byla zrušena 
s likvidací společnost KOVI TRADE, SE, Příkop 843/4, Zábrdo-
vice, 602 00 Brno, IČ: 03626580, usnesení nabylo právní moci 
dne 19. 7. 2017. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, síd-
lem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze 



Konkursní noviny 15/2017 | 28

seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení při-
hlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožič-
ka, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV00709059-20170914“

J + J ROSA, s. r. o.; Likvidace; 60724811; “Borkovany 221, PSČ 
691 75“; “14. 09. 2017“; OV00752010; “J + J ROSA, s. r. o., 
IČ: 60724811, Borkovany 221, PSČ 69175 oznamuje, že vstoupi-
la do likvidace. Likvidátorem je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 
4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. OV00752010-20170914“

Košťálovi, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 29128056; “náměstí 
Přátelství 1518/3, Hostivař, 102 00 Praha 10“; “11. 09. 2017“; 
OV00695750; “Společnost Košťálovi, s. r. o. v likvidaci, se síd-
lem náměstí Přátelství 1518/3, Hostivař, 102 00 Praha 10, 
IČ: 29128056, zapsaná v OR u MS Praha C 202278, oznamuje, 
že vstoupila dne 1. 4. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – 
Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV00695750-20170911“

MORGAN TULKARIM, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25756508; “Je-
senice u Prahy, Budějovická 159“; “11. 09. 2017“; OV00695747; 
“Společnost MORGAN TULKARIM, s. r. o. v likvidaci, se sídlem 
Jesenice u Prahy, Budějovická 159, IČ: 25756508, zapsaná v OR 
u MS Praha C 67421, oznamuje, že vstoupila dne 11. 3. 2017 do 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00695747-20170911“

OBUV AZ, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25564129; “Štefániko-
va 2656, 760 01 Zlín“; “11. 09. 2017“; OV00740231; “Společ-
nost OBUV AZ, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
1. 7. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Roman 
Zábojník, Lesní čtvrť II 3469, 760 01 Zlín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese společnosti. 
OV00740231-20170911“

Sportovní klub vozíčkářů Frýdek - Místek & quot; v likvidaci & 
quot; Likvidace; 48003468; “Sadová 604, Frýdek, 738 01 Frýdek-
Místek“; “11. 09. 2017“; OV00740268; “Společnost Sportovní 
klub vozíčkářů Frýdek - Místek & quot; v likvidaci & quot; , 
IČ: 48003468, sídlem Sadová 604, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek 
vstoupila dne 28. 6. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla dne 
28. 6. 2017 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Mís-
tek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV00740268-20170911“

Kamechy Křepelčí, družstvo; Likvidace; 26248221; “Chudčická 
1351/17, Bystrc, 635 00 Brno“; “11. 09. 2017“; OV00740264; 
“Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátor družstva Kamechy 
Křepelčí, družstvo v likvidaci se sídlem Chudčická 1351/17, Bys-
trc, 635 00 Brno IČ: 26248221 zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Brně, spisová značka Dr 3387, 
tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 9. 3. 2017 vstoupilo 
z rozhodnutí členské schůze družstvo Kamechy Křepelčí do likvi-
dace. Družstvo vystupuje pod názvem firmy „Kamechy Křepelčí, 
družstvo v likvidaci & quot; . Výzva pro věřitele k přihlášení po-
hledávek: Likvidátor družstva Kamechy Křepelčí, družstvo v likvi-
daci tímto podle ustanovení § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu pro vě-
řitele družstva, v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své 
pohledávky, které mají za družstvem Kamechy Křepelčí, družstvo 
v likvidaci, a to v zákonné lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, na adrese 
sídla družstva. V Brně dne 4. 9. 2017 za Kamechy Křepelčí, 
družstvo v likvidaci Vita Dankanych v. r., jmenovaný likvidátor 
OV00740264-20170911“

NOVASONIC, s. r. o.; Likvidace; 61173347; “náměstí Přátelství 
1518/4, 102 00 Praha 10“; “11. 09. 2017“; OV00744371; “Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 1650/2015-6 společ-
nost NOVASONIC, s. r. o., se sídlem náměstí Přátelsví 1518/4, 
102 00 Praha 10, IČ: 61173347, vstoupila ke dni 15. února 2016 
do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na 
Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky 
tibyd6x. OV00744371-20170911“

SoPoS - služby, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25239023; “Praha 10, 
Ke Strašnické 50/16, PSČ 100 00“; “11. 09. 2017“; OV00695754; 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 279/2017 ze 
dne 5. 4. 2017, které nabylo právní moci dne 3. 5. 2017, byla 
společnost SoPoS - služby, s. r. o., se sídlem Praha 10, Ke Straš-
nické 50/16, PSČ 100 00, IČ: 25239023, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mi-
xová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00695754-20170911“

SAPEL, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25637002; “Praha 5, Haup-
tova 599, PSČ 150 00“; “11. 09. 2017“; OV00695755; “Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 107/2017 ze dne 
1. 3. 2017, které nabylo právní moci dne 01. 04. 2017, byla 
společnost SAPEL, s. r. o., se sídlem Praha 5, Hauptova 599, PSČ 
150 00, IČ: 25637002, zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 
01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV00695755-20170911“

GRILL STONE, s. r. o.& quot; v likvidaci & quot; Likvida-
ce; 28604890; “Svornosti 1081, Lyžbice, 739 61 Třinec „; 
“11. 09. 2017“; OV00740276; “Společnost GRILL STO-
NE, s. r. o.& quot; v likvidaci & quot; , IČ: 28604890, sídlem 
Svornosti 1081, Lyžbice, 739 61 Třinec vstoupila dne 13. 6. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byla dne 13. 6. 2017 jmenována 
Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 724, 
PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00740276-20170911“

KOMORA PODNIKATELŮ VE VĚTRNÉ ENERGETICE -ČESKÁ RE-
PUBLIKA, v likvidaci; Likvidace; 27005828; “Libouchec 342, 403 
35 Libouchec“; “11. 09. 2017“; OV00695771; “Spolek KOMORA 
PODNIKATELŮ VE VĚTRNÉ ENERGETICE -ČESKÁ REPUBLIKA, 
v likvidaci oznamuje, že vstoupil dne 1. května 2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Luděk Křenek, V Oblouku 577/8, 
400 07 Ústí nad Labem. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese KOMORA PODNIKATELŮ VE 
VĚTRNÉ ENERGETICE -ČESKÁ REPUBLIKA, v likvidaci, Libou-
chec 342, 403 35 Libouchec. OV00695771-20170911“

Du aisling, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 29190011; “Mlýnská 
326/13, 602 00 Brno-Trnitá“; “11. 09. 2017“; OV00740255; 
“Likvidátor obchodní korporace Du aisling, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 29190011, se sídlem Mlýnská 326/13, 602 00 Brno-Trnitá, 
oznamuje, že na základě Usnesení Krajského soudu v Brně ze 
dne 15. 03. 2016, č.j. 50 Cm 192/2013-33, byla výše uvedená 
korporace zrušena s likvidací a do funkce likvidátora ustanove-
na Ing. Lucie Horská, sídlem Velkopavlovická 25, 628 00 Brno. 
Likvidátor vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění této zprávy uplatnili na adrese likvidátora veškeré své 
pohledávky, popř. jiná práva. OV00740255-20170911“

RENAISSANCE REAL ESTATE, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 
27315738; “Braňany 501, 435 22 Braňany „; “11. 09. 2017“; 
OV00740262; “Likvidátor společnosti RENAISSANCE REAL ES-
TATE, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Braňany 501, 435 22 Braňany, 
IČ: 27315738, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajský soud 
v Ústí nad Labem odd. C, vl. 23839, oznamuje, že se společnost 
usnesením, které vydal Krajský soud v Ústí nad Labem č.j. 72 
Cm 304/2017-12, dne 12. 4. 2017, které nabylo právní moci 
dne 17. 5. 2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrech-
tová Soňa, Bělehradská 3347/7, 43401 Most, ID DS: nnyxtky. 
OV00740262-20170911“

Levertohakna, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28876237; “Čirův-
ková 151/25, 104 00 Praha 10 - Pitkovice“; “11. 09. 2017“; 
OV00695752; “Likvidátor společnosti Levertohakna, s. r. o. v li-
kvidaci, se sídlem Čirůvková 151/25, 104 00 Praha 10 - Pitkovice, 
IČ: 28876237, zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 150589, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 819/2016 dne 
17. 02. 2017, které nabylo právní moci dne 14. 07. 2017, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Lucie Marešová, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV00695752-20170911“

OLC, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25146815; “193 00 Praha 
9, Náchodská 99/226“; “11. 09. 2017“; OV00740225; “Usne-
sením Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 452/2016 ze 
dne 15. 12. 2016, které nabylo právní moci 25. 4. 2017 bylo 

rozhodnuto o zrušení společnosti OLC, s. r. o., se sídlem 193 
00 Praha 9, Náchodská 99/226, IČ: 25146815 s likvidací. Li-
kvidátorem společnosti byl soudem jmenován Ing. František 
Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve 
lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohle-
dávky za společností OLC, s. r. o. v likvidaci, u likvidátora, na 
jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce 
pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV00740225-20170911“

GENTLE INVEST, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27317803; “Olšan-
ská 55/5, Žižkov, 130 00 Praha 3“; “14. 09. 2017“; OV00752051; 
“Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost GENTLE INVEST, s. r. o. v likvidaci, 
se sídlem Olšanská 55/5, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 27317803, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 210778, 
oznamuje, že byla nařízena dne 17. 6. 2017 její likvidace, a to na 
základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 18. 5. 2017, 
č.j. 85Cm 874/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-
viná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor 
společnosti GENTLE INVEST, s. r. o. v likvidaci OV00752051-
20170914“

TOPLETALOVA 27, s. r. o., v likvidaci; Likvidace; 26781166; “Pra-
ha 10, Nad Vršovskou horou 88/4, PSČ 101 00“; “14. 09. 2017“; 
OV00752063; “Upozornění věřitelům společnosti TOPLETALO-
VA 27, s. r. o., v likvidaci TOPLETALOVA 27, s. r. o., v likvidaci, 
se sídlem Praha 10, Nad Vršovskou horou 88/4, PSČ 101 00, 
IČ: 26781166, oznamuje, že vstoupila dne 01. 09. 2017 do li-
kvidace. Likvidátorem byla jmenována Ivanna Bujanova, dat. nar. 
18. 06. 1967, bytem Všestudy, č.p. 106, PSČ 277 46. Věřitelé 
a jiné osoby dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, případně jiná práva, do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na adresu právního zástupce, JUDr. Vladimíry 
Pajerové, se sídlem Praha 2, Fügnerovo náměstí 1808/3, Nové 
Město, PSČ 120 00. V Praze, dne 07. 09. 2017 Likvidátor spo-
lečnosti TOPLETALOVA 27, s. r. o., v likvidaci Ivanna Bujanova 
OV00752063-20170914“

PRIVILEGIUM, s. r. o.; Likvidace; 61975427; “Revoluční 1082/8, 
110 00 Praha 1“; “14. 09. 2017“; OV00709032; “Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 998/2015-9 společnost 
PRIVILEGIUM, s. r. o., se sídlem Revoluční 1082/8, 110 00 Praha 
1 - Nové Město, IČ: 61975427, vstoupila ke dni 10. května 2016 
do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na 
Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky 
tibyd6x. OV00709032-20170914“

EUROTOP, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 49612361; “Libocká 
101/53, Liboc, 161 00 Praha 6“; “14. 09. 2017“; OV00752056; 
“Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost EUROTOP, s. r. o. v likvidaci, se 
sídlem Libocká 101/53, Liboc, 161 00 Praha 6, IČ: 49612361, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 20804, 
oznamuje, že byla nařízena dne 29. 7. 2017 její likvidace, a to na 
základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 29. 5. 2017, 
č.j. 85Cm 960/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor společnosti EUROTOP, s. r. o. v likvidaci OV00752056-
20170914“

Viktoria plast, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24764728; “Minická 
635, 278 01 Kralupy nad Vltavou“; “14. 09. 2017“; OV00752037; 
“Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost Viktoria plast, s. r. o. v likvidaci, se 
sídlem Minická 635, 278 01 Kralupy nad Vltavou, IČ: 24764728, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 172441, 
oznamuje, že byla nařízena dne 1. 8. 2017 její likvidace, a to na 
základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 20. 6. 2017, 
č.j. 85Cm 1225/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění toho-
to oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Sva-
továclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti Viktoria plast, s. r. o. v likvidaci 
OV00752037-20170914“



Konkursní noviny 15/2017 | 29

Farsone SE; Likvidace; 29274010; “Holandská 878/2, Štýřice, 639 
00 Brno“; “14. 09. 2017“; OV00709058; “Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského sou-
du v Brně č. j. 50 Cm 148/2017-14, byla zrušena s likvidací 
společnost Farsone SE, Holandská 878/2, Štýřice, 639 00 Brno, 
IČ: 29274010, usnesení nabylo právní moci dne 13. 7. 2017. Do 
funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 
9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 
00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvidá-
tor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do 
likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 
00 Brno. OV00709058-20170914“

Zemědělské družstvo Mír, družstvo; Likvidace; 00134848; “Bře-
zůvky, okr. Zlín, 763 45 Březůvky“; “14. 09. 2017“; OV00752007; 
“Zemědělské družstvo Mír, družstvo, IČ: 00134848, Březůvky, 
okr. Zlín, 763 45 Březůvky oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 
Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu likvidátora. OV00752007-20170914“

ALOVANEX, a. s. & quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 27828247; 
“Ostravská 767/27, Fryštát, 733 01 Karviná“; “14. 09. 2017“; 
OV00752028; “Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost ALOVANEX, a. s. & 
quot; v likvidaci & quot; , se sídlem Ostravská 767/27, Fryštát, 
733 01 Karviná, IČ: 27828247, zapsána u Krajského soudu v Os-
travě v oddíle B, vložka 3859, oznamuje, že byla nařízena dne 
12. 7. 2017 její likvidace, a to na základě usnesení Krajského sou-
du v Ostravě ze dne 13. 6. 2017, č.j. 8Cm 18/2017-10. Likvidá-
torem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se 
sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Pa-
trik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. 
JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti ALOVANEX, a. s. & 
quot; v likvidaci & quot;  OV00752028-20170914“

VM STAV BUILDING, s. r. o.; Likvidace; 27748421; “Mlýnská 
326/13, Trnitá, 602 00 Brno „; “14. 09. 2017“; OV00709064; 
“Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 79/2016-27, byla zru-
šena s likvidací společnost VM STAV BUILDING, s. r. o., Mlýnská 
326/13, Trnitá, 602 00 Brno, IČ: 27748421, usnesení nabylo 
právní moci dne 19. 7. 2017. Do funkce likvidátora byl sou-
dem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem 
Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV00709064-20170914“

Mlýn Karas, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27396657; “Praha 5 – 
Smíchov, náměstí 14. října 1307/2, PSČ 150 00“; “14. 09. 2017“; 
OV00709066; “Mlýn Karas, s. r. o., IČ: 27396657, se sídlem 
Praha 5 – Smíchov, náměstí 14. října 1307/2, PSČ 150 00, v ob-
chodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Praze zapsána 
v odd. C, vložka C 110053, byla ke dni 19. 5. 2017 na základě 
usnesení soudu zrušena s likvidací. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Karel Knypl, Čihákova 386/12, 290 01 Poděbrady. Věřite-
lé nechť své pohledávky přihlásí písemně na adrese likvidátora 
nejpozději do tří měsíců od zveřejnění likvidace. OV00709066-
20170914“

& quot; Jívina klub v likvidaci & quot; Likvidace; 26559986; “Jivina 
34, 463 44 Vlastibořice“; “14. 09. 2017“; OV00709067; “Likvidá-
tor spolku & quot; Jívina klub v likvidaci & quot; , IČ: 26559986, 
se sídlem Jivina 34, 463 44 Vlastibořice, oznamuje, že spolek 
vstoupil, rozhodnutím členské schůze ze dne 4. 3. 2016, do 
likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spolku a jiné osoby a orgány, 
které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na kontaktní adrese likvidátora: Jana Hart-
lová, Jivina 45, 463 44 Vlastibořice. OV00709067-20170914“

TORO Tasovice, s. r. o.; Likvidace; 25510827; “č. p. 46, 679 
75 Tasovice „; “14. 09. 2017“; OV00709062; “Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 1 Cm 245/2016-23, byla zrušena s likvidací 
společnost TORO Tasovice, s. r. o., č. p. 46, 679 75 Tasovice, 
IČ: 25510827, usnesení nabylo právní moci dne 28. 7. 2017. Do 
funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 
9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 
00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvidá-
tor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do 
likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 

nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 
00 Brno. OV00709062-20170914“

FIN-INVEST PLUS, spol. s r. o.; Likvidace; 25657445; “Ocelkova 
643/20, 198 00 Praha 9“; “14. 09. 2017“; OV00709044; “Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 958/2015-3 společ-
nost FIN-INVEST PLUS, spol. s r. o., se sídlem Ocelkova 643/20, 
198 00 Praha 9, IČ: 25657445, vstoupila ke dni 14. ledna 2016 
do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na 
Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky 
tibyd6x. OV00709044-20170914“

NERIF, s. r. o.; Likvidace; 24706698; “Na Hrázi 75, 252 18 Úho-
nice „; “14. 09. 2017“; OV00709039; “Usnesením Městského 
soudu v Praze č.j. 82 Cm 296/2016-3 společnost NERIF, s. r. o., 
se sídlem Na Hrázi 75, 252 18 Úhonice, IČ: 24706698, vstoupila 
ke dni 14. srpna 2016 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš 
Poláček – likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava 
nebo datové schránky tibyd6x. OV00709039-20170914“

Podnik & quot;  RUP & quot;  při ústředním výboru Romské 
občanské aktivity v Praze; Likvidace; 00548430; “Žitná 1633/47, 
110 00 Praha 1“; “14. 09. 2017“; OV00709037; “Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 468/2015-20 společnost 
Podnik & quot; RUP & quot;  při ústředním výboru Romské ob-
čanské iniciativy v Praze se sídlem Žitná 1633/47, IČ: 00548430, 
vstoupila ke dni 22. října 2015 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš 
Poláček – likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava 
nebo datové schránky tibyd6x. OV00709037-20170914“

SPEDITS INTERNATIONAL, spol. s r. o.; Likvidace; 42324131; 
“Nerudova 703/9, 691 45 Podivín „; “14. 09. 2017“; 
OV00709061; “Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 
89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 19 Cm 
172/2015-88, byla zrušena s likvidací společnost SPEDITS IN-
TERNATIONAL, spol. s r. o., Nerudova 703/9, 691 45 Podivín, 
IČ: 42324131, usnesení nabylo právní moci dne 15. 8. 2017. Do 
funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 
9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 
00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvidá-
tor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do 
likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 
00 Brno. OV00709061-20170914“

MATY-STAV, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24708208; “Ocelářská 
1354/35, Libeň, 190 00 Praha 9“; “14. 09. 2017“; OV00752040; 
“Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Společnost MATY-STAV, s. r. o. v likvi-
daci, se sídlem Ocelářská 1354/35, Libeň, 190 00 Praha 9, 
IČ: 24708208, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 167746, oznamuje, že byla nařízena dne 18. 7. 2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 3. 4. 2017, č.j. 85Cm 438/2017-3. Likvidátorem byl jmeno-
ván JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor společnosti MATY-STAV, s. r. o. v likvidaci 
OV00752040-20170914“

Niero, s. r. o.; Likvidace; 28953649; “Korunní 859/18, 120 00 
Praha 2“; “14. 09. 2017“; OV00709034; “Usnesením Městského 
soudu v Praze č.j. 82 Cm 1192/2015-3 společnost Niero, s. r. o., 
se sídlem Korunní 859/18, 120 00 Praha 2, IČ: 28953649, 
vstoupila ke dni 29.září 2015 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš 
Poláček – likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava 
nebo datové schránky tibyd6x. OV00709034-20170914“

V.N. - FRANK, s. r. o.; Likvidace; 49451774; “Dr. Milady Horákové 
2393/21, 669 02 Znojmo“; “14. 09. 2017“; OV00752016; “V.N. 
- FRANK, s. r. o., IČ: 49451774, Dr. Milady Horákové 2393/21, 
669 02 Znojmo oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 
05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV00752016-20170914“

IKOS, spol. s r. o.; Likvidace; 15528022; “č.p. 310, 691 11 
Brumovice“; “14. 09. 2017“; OV00752008; “IKOS, spol. s r. o. 
IČ: 15528022, č.p. 310, 691 11 Brumovice oznamuje, že vstou-

pila do likvidace. Likvidátorem je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývo-
zem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. OV00752008-
20170914“

DATABINARY, s. r. o.; Likvidace; 03865738; “Vídeňská 255/42, 
Štýřice, 639 00 Brno“; “14. 09. 2017“; OV00752013; “DATA-
BINARY, s. r. o., IČ: 03865738, Vídeňská 255/42, Štýřice, 639 
00 Brno oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV00752013-20170914“

ČSE - Výpočetní technika Ostrava, o. s. v likvidaci; Likvidace; 
69610614; “Nádražní 1110/44, Moravská Ostrava, 702 00 Os-
trava“; “14. 09. 2017“; OV00752058; “Pobočný spolek ČSE - Vý-
početní technika Ostrava, o. s. v likvidaci oznamuje, že vstoupil 
dne 25. 03. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan 
František Pavlát, Nová Cerekev 164, 394 15 Nová Cerekev. 
Věřitelé a jiné orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, případně jiná práva v zákonné lhůtě 
na adresu statutárního zástupce hlavního spolku, kterým je 
Mgr. Petr Plachý, předseda, Příkopy 2007, 393 01 Pelhřimov. 
OV00752058-20170914“

AKVAREA, spol. s r. o.; Likvidace; 25520954; “Zlín 11, Lípa 
289, PSČ 763 11“; “14. 09. 2017“; OV00752023; “AKVA-
REA, spol. s r. o., IČ: 25520954, Zlín, Zlín 11, Lípa 289, PSČ 
763 11 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV00752023-20170914“

RETAIL FORMATION, s. r. o. & quot; v likvidaci & quot; Li-
kvidace; 26720302; “Nad obcí I 1416/25, Krč, 140 00 Praha 
4“; “14. 09. 2017“; OV00752004; “Likvidátor společnosti RETAIL 
FORMATION, s. r. o. & quot; v likvidaci & quot; , se sídlem Nad 
obcí I 1416/25, Krč, 140 00 Praha 4, IČ: 26720302, zapsané 
u obchodního rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
89468, oznamuje, že na základě rozhodnutí jediného společ-
níka v působnosti valné hromady ze dne 6. 9. 2017 vstoupila 
společnost RETAIL FORMATION, s. r. o. dne 6. 9. 2017 do 
likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti RETAIL FORMA-
TION, s. r. o. & quot; v likvidaci & quot; , jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: Mgr. Ing. Lucie Kolmanová, se 
sídlem Ke Klíčovu 8, 190 00 Praha 9. OV00752004-20170914“

IIS GLOBAL, s. r. o.; Likvidace; 26730553; “Nad Kajetánkou 
1426/12, 169 00 Praha 6“; “14. 09. 2017“; OV00709050; “Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 204/2015 - 18 spo-
lečnost IIS-GLOBAL, s. r. o., se sídlem Nad Kajetánkou 1426/12, 
169 00 Praha 6, IČ: 26730553, vstoupila ke dni 26. ledna 2016 
do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na 
Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky 
tibyd6x. OV00709050-20170914“

Stavby na míru, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27153975; “Ku-
nětická 2534/2, Vinohrady, 120 00 Praha 2“; “14. 09. 2017“; 
OV00752030; “Oznámení o vstupu společnosti do likvida-
ce s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Stavby na 
míru, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Kunětická 2534/2, Vinohrady, 
120 00 Praha 2, IČ: 27153975, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 100377, oznamuje, že byla nařízena 
dne 25. 7. 2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze ze dne 12. 6. 2017, č.j. 85Cm 1121/2017-3. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti Stavby na 
míru, s. r. o. v likvidaci OV00752030-20170914“

Stavební bytové družstvo Hutařova 5/7 v likvidaci; Likvidace; 
44961057; “Hutařova 2638/5, Královo Pole, 612 00 Brno“; 
“14. 09. 2017“; OV00752068; “Stavební bytové družstvo Huta-
řova 5/7 v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1. dubna 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Michal Svoboda, 
bytem Brno, Berkova 39, PSČ 612 00. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese společnosti. 
OV00752068-20170914“

TROP STYLE, s. r. o. & quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 
25828801; “Karviná-Fryštát, Masarykovo náměstí 33/2, PSČ 733 
01“; “14. 09. 2017“; OV00752050; “Oznámení o vstupu spo-



Konkursní noviny 15/2017 | 30

lečnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Spo-
lečnost TROP STYLE, s. r. o. & quot; v likvidaci & quot; , se 
sídlem Karviná-Fryštát, Masarykovo náměstí 33/2, PSČ 73301, 
IČ: 25828801, zapsána u Krajského soudu v Ostravě v oddíle 
C, vložka 19968, oznamuje, že byla nařízena dne 3. 4. 2010 
její likvidace, a to na základě usnesení Krajského soudu v Os-
travě ze dne 8. 2. 2010, č.j. 41Cm 202/2009-8. Likvidátorem 
byl jmenován na základě usnesení ze dne 9. 5. 2017, č.j. 42Cm 
82/2017-8, JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, kdy toto usnesení nabylo 
právní moci 7. 6. 2017. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor společnosti TROP STYLE, s. r. o. & quot; v likvidaci & 
quot;  OV00752050-20170914“

European Group Plus, s. r. o.; Likvidace; 01497600; “Mlýnská 
326/13, Trnitá, 602 00 Brno „; “14. 09. 2017“; OV00709055; 
“Obchodní jméno: European Group Plus, s. r. o. Sídlo: Brno, 
Mlýnská 326/13, Trnitá, PSČ 602 00 IČ: 01497600 Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č. j. 19 Cm 65/2014-26, ze dne 7. 11. 2016, 
byla obchodní korporace European Group Plus, s. r. o., se sídlem 
Brno, Mlýnská 326/13, Trnitá, PSČ 602 00, identifikační číslo: 
01497600, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 
16. 8. 2017. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Jo-
sef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Spod-
ní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, 
Spodní 22, 625 00 Brno. OV00709055-20170914“

MOSODAMENA, s. r. o. & quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 
02895358; “Staroměstská 534, Staré Město, 739 61 Třinec“; 
“14. 09. 2017“; OV00752053; “Oznámení o vstupu společnos-
ti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost 
MOSODAMENA, s. r. o. & quot; v likvidaci & quot; , se sídlem 
Staroměstská 534, Staré Město, 739 61 Třinec, IČ: 02895358, 
zapsána u Krajského soudu v Ostravě v oddíle C, vložka 58845, 
oznamuje, že byla nařízena dne 13. 7. 2017 její likvidace, a to na 
základě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 30. 5. 2017, 
č.j. 42Cm 28/2016-8. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-
viná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor 
společnosti MOSODAMENA, s. r. o. & quot; v likvidaci & quot;  
OV00752053-20170914“

EUTHYMIA, s. r. o.; Likvidace; 27689646; “Chaloupky 82/25, 
664 41 Popůvky“; “14. 09. 2017“; OV00709057; “Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 1 Cm 104/2016-31, byla zrušena s likvidací 
společnost EUTHYMIA, s. r. o., Chaloupky 82/25, 664 41 Popův-
ky, IČ: 27689646, usnesení nabylo právní moci dne 19. 7. 2017. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do 
likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 
00 Brno. OV00709057-20170914“

BP stavební, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26031183; “Praha 1 - 
Nové Město, Revoluční 1056/8a, PSČ 110 00“; “14. 09. 2017“; 
OV00752036; “Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost BP stavební, s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Praha 1 - Nové Město, Revoluční 1056/8a, 
PSČ 11000, IČ: 26031183, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 103556, oznamuje, že byla nařízena dne 
25. 7. 2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 27. 6. 2017, č.j. 85Cm 1292/2017-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti BP staveb-
ní, s. r. o. v likvidaci OV00752036-20170914“

KOALA, spol. s r. o.; Likvidace; 18189474; “Zlín, nám Práce 2512, 
PSČ 760 01“; “14. 09. 2017“; OV00752022; “KOALA, spol. s r. o., 
IČ: 18189474, Zlín, nám Práce 2512, PSČ 760 01 oznamuje, že 

vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav 
Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00752022-20170914“

KOVI TRADE, SE; Likvidace; 03626580; “Příkop 843/4, Zábr-
dovice, 602 00 Brno „; “14. 09. 2017“; OV00709059; “Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 50 Cm 146/2017-12, byla zrušena 
s likvidací společnost KOVI TRADE, SE, Příkop 843/4, Zábr-
dovice, 602 00 Brno, IČ: 03626580, usnesení nabylo právní 
moci dne 19. 7. 2017. Do funkce likvidátora byl soudem jme-
nován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 
185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV00709059-20170914“

J + J ROSA, s. r. o.; Likvidace; 60724811; “Borkovany 221, PSČ 
691 75“; “14. 09. 2017“; OV00752010; “J + J ROSA, s. r. o., 
IČ: 60724811, Borkovany 221, PSČ 69175 oznamuje, že vstou-
pila do likvidace. Likvidátorem je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývo-
zem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. OV00752010-
20170914“

Timunex, s. r. o.; Likvidace; 28861515; “Nušlova 2281/27, Sto-
důlky, 158 00 Praha 5“; “13. 09. 2017“; OV00747854; “Spo-
lečnost Timunex, s. r. o. „v likvidaci“, IČ: 28861515, se sídlem 
Nušlova 2281/27, Stodůlky, 15800 Praha 5, oznamuje, že 
byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 
300/2017-4 ze dne 13. 3. 2017, které nabylo právní moci dne 
5. 7. 2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. 
OV00747854-20170913“

RENIR, s. r. o.; Likvidace; 28175956; “Hvožďanská 2053/3, Cho-
dov, 148 00 Praha 4“; “13. 09. 2017“; OV00747852; “Společnost 
RENIR, s. r. o. „v likvidaci“, IČ: 28175956, se sídlem Hvožďanská 
2053/3, Chodov, 14800 Praha 4, oznamuje, že byla na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 460/2017-5 ze 
dne 8. 6. 2017, které nabylo právní moci dne 8. 7. 2017 zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaro-
slav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 
Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Poli-
tických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. OV00747852-
20170913“

Viktur Praha, s. r. o.; Likvidace; 27653528; “U Dálnice 815/6, 
155 00 Praha 5“; “14. 09. 2017“; OV00709047; “Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j 82 Cm 1105/2015 společnost Vik-
tur Praha, s. r. o., se sídlem U Dálnice 815/6, 155 00 Praha 5, 
IČ: 27653528, vstoupila ke dni 30. listopadu 2016 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV00709047-20170914“

DERR EVRAZIA, s. r. o.; Likvidace; 28499123; “Bělohorská 
245/144, 169 00 Praha 6“; “14. 09. 2017“; OV00709042; “Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 853/2016-4 společ-
nost DERR EVRAZIA, s. r. o., se sídlem Bělohorská 245/144, 169 
00 Praha 6, IČ: 28499123, vstoupila ke dni 20. prosince 2016 
do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na 
Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky 
tibyd6x. OV00709042-20170914“

Západní Most, s. r. o.; Likvidace; 27150283; “Chotěšovská 680/1, 
190 00 Praha 9“; “14. 09. 2017“; OV00709038; “Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 318/2016-3 společnost 
Západní Most, s. r. o., se sídlem Chotěšovská 680/1, 190 00 
Praha 9, IČ: 27150283, vstoupila ke dni 4. června 2016 do likvi-
dace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV00709038-20170914“

MEDICINAL HERBS, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25142828; “Pra-
ha 6 - Dejvice, Nikoly Tesly 1096/12, PSČ 160 00“; “14. 09. 2017“; 
OV00752001; “Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
2712/2016 ze dne 5. 4. 2017, které nabylo právní moci dne 
14. 06. 2017, byla společnost MEDICINAL HERBS, s. r. o., se 
sídlem Praha 6 - Dejvice, Nikoly Tesly 1096/12, PSČ 160 00, 
IČ: 25142828, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV00752001-20170914“

DOKO stavební, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 63985071; “Praha 5, 
Holečkova 789/49, PSČ 150 00“; “14. 09. 2017“; OV00751995; 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 80Cm 78/2016, ze 
dne 30. 5. 2017, které nabylo právní moci dne 08. 07. 2017, 
byla společnost DOKO stavební, s. r. o., se sídlem Praha 5, 
Holečkova 789/49, PSČ 150 00, IČ: 63985071, zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00751995-20170914“

Internationale Versandapotheke, s. r. o.; Likvidace; 28718828; 
“407 47 Varnsdorf, Legií 2772“; “14. 09. 2017“; OV00751989; 
“Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 
468/2017-17 ze dne 8. 6. 2017, které nabylo právní moci dne 
18. 7. 2017, byla společnost Internationale Versandapothe-
ke, s. r. o. se sídlem 407 47 Varnsdorf, Legií 2772, IČ: 28718828, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00751989-20170914“

DAISY, s. r. o.; Likvidace; 49242032; “403 31 Ústí nad Labem, 
Studentská 271“; “14. 09. 2017“; OV00751986; “Usnesením 
Krajského soudu v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 403/2017-7 ze 
dne 29. 5. 2017, které nabylo právní moci dne 11. 7. 2017, byla 
společnost DAISY, s. r. o. se sídlem 403 31 Ústí nad Labem, 
Studentská 271, IČ: 49242032, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 
93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00751986-
20170914“

SECURITY SAFE GUARD, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 
45308128; “Zelenohorská 504/21, Bohnice, 181 00 Praha 8“; 
“14. 09. 2017“; OV00752062; “Usnesením Městského sou-
du v Praze č.j. 85Cm 1339/2017 - 3 ze dne 28. 6. 2017 byla 
společnost SECURITY SAFE GUARD, spol. s r. o. v likvidaci, 
IČ: 45308128, se sídlem Zelenohorská 504/21, Bohnice, 181 
00 Praha 8 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV00752062-20170914“

Družstvo FLAGMAN v likvidaci; Likvidace; 26683962; “Praha 9 
- Běchovice, Podnikatelská 553, PSČ 190 11“; “14. 09. 2017“; 
OV00752060; “Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 
1384/2017 - 3 ze dne 10. 7. 2017 byla společnost Družstvo 
FLAGMAN v likvidaci, IČ: 26683962, se sídlem Praha 9 - Běchovi-
ce, Podnikatelská 553, PSČ 19011 zrušena s likvidací a likvidáto-
rem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 
1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od toho-
to zveřejnění na adrese likvidátora. OV00752060-20170914“

COMLINK, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 25608266; “Puš-
kinovo náměstí 584/11, Praha 6 - Bubeneč“; “14. 09. 2017“; 
OV00752077; “Likvidátor společnosti COMLINK, spol. s r. o. 
v likvidaci, Puškinovo náměstí 584/11, Praha 6 - Bubeneč, 
IČ: 25608266, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 54430 oznamuje, že na 
základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvi-
dátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice 
n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV00752077-20170914“

IDIOTEQUE, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28412583; “Masaryko-
vo nábřeží 236/30, Praha 1“; “14. 09. 2017“; OV00752080; “Li-



Konkursní noviny 15/2017 | 31

kvidátor společnosti IDIOTEQUE, s. r. o. v likvidaci, Masarykovo 
nábřeží 236/30, Praha 1, IČ: 28412583, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
139681 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovi-
ce 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-
ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV00752080-20170914“

LZL EUROPE international, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26154285; 
“Trytova 1120/6, Praha 9 - Černý Most“; “14. 09. 2017“; 
OV00752082; “Likvidátor společnosti LZL EUROPE internatio-
nal, s. r. o. v likvidaci, Trytova 1120/6, Praha 9 - Černý Most, 
IČ: 26154285, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 75083 oznamuje, že na 
základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvi-
dátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice 
n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV00752082-20170914“

Aquila Consulting, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 24164861; 
“Lomená 667/39, 162 00 Praha 6“; “15. 09. 2017“; OV00712682; 
“Likvidátor společnosti Aquila Consulting, spol. s r. o. v likvida-
ci, se sídlem Lomená 667/39, 162 00 Praha 6, IČ: 24164861, 
zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 184668, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 721/2016 dne 21. 02. 2017, 
které nabylo právní moci dne 25. 03. 2017, zrušuje a nařizuje 
se její likvidace. Městský soud v Praze jmenoval usnesením č.j. 
84 Cm 721/2016-13 ze dne 5. 6. 2017 likvidátorkou společ-
nosti JUDr. Lucii Marešovou, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 
1. Rozhodnutí nabylo právní moci dne 5. 7. 2017. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV00712682-
20170915“

Singulární družstvo Ostrožská Nová Ves, družstvo v likvidaci; 
Likvidace; 25346814; “Osvobození 208, Chylice, 687 22 Ostrož-
ská Nová Ves“; “15. 09. 2017“; OV00712678; “Text inzerátu: 
Singulární družstvo Ostrožská Nová Ves, družstvo v likvidaci, se 
sídlem Osvobození 208, Chylice, 687 22 Ostrožská Nová Ves, 
IČ: 25346814, oznamuje, že na základě rozhodnutí členské schů-
ze družstva ze dne 11. 4. 2017 NZ 114/2017 došlo ke zrušení 
družstva a k jeho vstupu do likvidace. Likvidátor Dr. Stanislav 
Gajdoš vyzývá věřitele a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací, aby písemně přihlásili své pohledávky nebo jiná práva spo-
lu s doložením dokladů potvrzujících jejich výši a právní důvod 
vzniku v zákonné tříměsíční lhůtě ode dne zveřejnění této výzvy 
na adrese Singulární družstvo Ostrožská Nová Ves, družstvo v li-
kvidaci, se sídlem Osvobození 208, Chylice, 687 22 Ostrožská 
Nová Ves. OV00712678-20170915“

Eternity finennes, a. s. & quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 
27820262; “Sokolská třída 1263/24, 702 00 Ostrava, Morav-
ská Ostrava“; “15. 09. 2017“; OV00712690; “Likvidátorka spo-
lečnost Eternity finennes, a. s. & quot; v likvidaci, se sídlem 
Ostrava, Moravská Ostrava, Sokolská třída 1263/24, PSČ 70200, 
IČ: 27820262, JUDr. Anna Antlová, Sadová 2650/20,7 Ostrava-
Moravská Ostrava, oznamuje, že byla jmenována soudem likvi-
dátorkou. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě tří měsíců na adresu pro doručování (sídlo likvidátorky)Sa-
dová 2650/20, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava OV00712690-
20170915“

REFEREE, s. r. o. & quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 
47975911; “Čajkovského 836/7, 736 01 Havířov“; “15. 09. 2017“; 
OV00712677; “Likvidátor společnosti: REFEREE, s. r. o. „v likvi-
daci“, IČ: 47975911, se sídlem Čajkovského 836/7, 736 01 Ha-
vířov - Město, Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., oznamuje, 
že společnost vstoupila do likvidace. Věřitelé se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky za uvedenou společností ve lhůtě do 
29. 12. 2017. Přihlášky pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi 
na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., advokátka, kan-
celáří Havířov-Město, U Stromovky 1481/9, ID datové schránky 
gxmudvx, e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.cz. OV00712677-
20170915“

RETAIL PARK, s. r. o., v likvidaci; Likvidace; 28969430; “Pra-
ha 3-Žižkov, Husitská 107/3, PSČ 130 00“; “15. 09. 2017“; 
OV00712696; “„Likvidátor společnosti RETAIL PARK, s. r. o., 
v likvidaci, se sídlem Praha 3-Žižkov, Husitská 107/3, PSČ 130 
00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 
331/2017-3, ze dne 21. 3. 2017, které nabylo právní moci dne 
19. 4. 2017, oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá 

věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora společnos-
ti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního správce, 
se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti dále 
vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti (ak-
tivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV00712696-20170915“

MOS-CZ, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25921126; “Masarykovo 
náměstí 1484, 530 02 Pardubice“; “15. 09. 2017“; OV00712704; 
“Usnesením Krajského soudu v Hradci Králové, pobočka v Par-
dubicích, č.j. 55Cm 227/2009-7 ze dne 21. 1. 2010 bylo zahá-
jeno řízení o zrušení společnosti MOS-CZ, s. r. o. s likvidací. 
Uvedeným usnesením byl povolán jako likvidátor Ing. Jiří Ma-
cháně. Usnesením Krajského soudu v Hradci Králové, pobočka 
v Pardubicích, č.j. 55Cm 227/2009-26 ze dne 24. 8. 2016 soud 
odvolal z funkce likvidátora společnosti Ing. Jiřího Macháně 
a novým likvidátorem soud usnesením č.j. 55Cm 227/2009-56 
ze dne 10. 8. 2017 jmenoval JUDr. Evu Mlčochovou, U Stadionu 
994/26, 568 02 Svitavy. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (JUDr. Eva 
Mlčochová, U Stadionu 26, 568 02 Svitavy). OV00712704-
20170915“

J-TRANS CZ, s. r. o., v likvidaci; Likvidace; 27548481; “Praha 
3-Žižkov, Bořivojova 878/35, PSČ 130 00“; “15. 09. 2017“; 
OV00712697; “„Likvidátor společnosti J-TRANS CZ, s. r. o., 
v likvidaci, IČ: 27548481, se sídlem Praha 3-Žižkov, Bořivojova 
878/35, PSČ 130 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 82 Cm 1803/2016-9, ze dne 27. 2. 2017, které 
nabylo právní moci dne 19. 4. 2017, oznamuje vstup společ-
nosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili 
u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor.“ OV00712697-20170915“

AdFinity Agency, s. r. o., v likvidaci; Likvidace; 29001480; “Praha 
1-Nové Město, Jindřišská 900/7, PSČ 110 00“; “15. 09. 2017“; 
OV00712699; “„Likvidátor společnosti AdFinity Agency, s. r. o., 
v likvidaci, IČ: 29001480, se sídlem Praha 1-Nové Město, Jindřiš-
ská 900/7, PSČ 110 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 275/2017-4, ze dne 10. 3. 2017, které nabylo 
právní moci dne 19. 4. 2017, oznamuje vstup společnosti do 
likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidá-
tora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenč-
ního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV00712699-20170915“

LEKTOR INTERMEDIA, s. r. o.& quot; v likvidaci & quot; Likvi-
dace; 25881957; “28. října 1142/168, Mariánské Hory, 709 00 
Ostrava“; “15. 09. 2017“; OV00712676; “Likvidátor společnosti 
LEKTOR INTERMEDIA, s. r. o.& quot; v likvidaci & quot; , se 
sídlem Ostrava – Mariánské Hory, 28. října 1142/168, PSČ 709 
00, IČ: 25881957, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Kraj-
ským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 24079 tímto v souladu 
s ustanovením § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění oznamuje, že společnost vstoupila do 
likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě tři měsíce od druhého zveřejnění oznámení o vstupu 
společnosti do likvidace, a to písemně k rukám likvidátora na ad-
resu David Křesálek, Dolní 307, 74401 Frenštát pod Radhoštěm. 
OV00712676-20170915“

REMAKE, s. r. o.; Likvidace; 26170418; “V Jámě 699/1, 110 00 
Praha 1“; “15. 09. 2017“; OV00712701; “Obchodní jméno: RE-
MAKE, s. r. o. Sídlo: V Jámě 699/1, 110 00 Praha 1 IČ: 26170418 
Společnost REMAKE, s. r. o., IČ: 26170418, oznamuje, že vstou-
pila dne 25.července 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Bohumil Halva, V Olšinách 906/12, 100 00 Praha 10. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, případně jiná práva, v zákonné lhů-
tě na adrese likvidátora. OV00712701-20170915“

National Czech Engineering, s. r. o.; Likvidace; 28970799; “Zá-
kupy, Nádražní 288“; “15. 09. 2017“; OV00712703; “National 
Czech Engineering, s. r. o. Zákupy, Nádražní 288 IČ: 28970799 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí 
nad Labem, oddíl C, vložka 28861. Společnost National Czech 
Engineering, s. r. o. oznamuje, že vstoupila dne 24. 8. 2017 do 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován Dr. Zbyněk Pulec, Pod Tá-
borským vrchem 540, 407 22 Benešov nad Ploučnicí) Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV00712703-20170915“

GLOBESOCCER, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24150835; “Břehová 
208/8, Josefov, 110 00 Praha 1“; “15. 09. 2017“; OV00755679; 
“Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost GLOBESOCCER, s. r. o. v li-
kvidaci, se sídlem Břehová 208/8, Josefov, 110 00 Praha 1, 
IČ: 24150835, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 183325, oznamuje, že byla nařízena dne 12. 7. 2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 26. 11. 2015, č.j. 82Cm 1554/2015-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti GLOBESOCCER, s. r. o. v likvidaci 
OV00755679-20170915“

Tijuana Trade, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 29139210; “Husitská 
107/3, Žižkov, 130 00 Praha 3“; “15. 09. 2017“; OV00755677; 
“Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost Tijuana Trade, s. r. o. v likvidaci, se 
sídlem Husitská 107/3, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 29139210, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 202851, 
oznamuje, že byla nařízena dne 23. 2. 2017 její likvidace, a to na 
základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 24. 10. 2016, 
č.j. 82Cm 1858/2016-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění toho-
to oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Sva-
továclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti Tijuana Trade, s. r. o. v likvidaci 
OV00755677-20170915“

Rosomalop, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24820661; “Vítěz-
né náměstí 576/1, Dejvice, 160 00 Praha 6“; “15. 09. 2017“; 
OV00755685; “Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Rosomalop, s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Vítězné náměstí 576/1, Dejvice, 160 00 
Praha 6, IČ: 24820661, zapsána u Městského soudu v Praze 
v oddíle C, vložka 177376, oznamuje, že byla nařízena dne 
2. 3. 2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 10. 1. 2017, č.j. 85Cm 12/2017-5. Likvidá-
torem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se 
sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Pa-
trik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 
01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti Rosomalop, s. r. o. 
v likvidaci OV00755685-20170915“

RINFE OIL, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24284696; “Kubelíkova 
1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3“; “15. 09. 2017“; OV00755684; 
“Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost RINFE OIL, s. r. o. v likvidaci, se síd-
lem Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 24284696, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 193007, 
oznamuje, že byla nařízena dne 13. 6. 2017 její likvidace, a to na 
základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 14. 2. 2017, 
č.j. 82Cm 1930/2016-7. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor společnosti RINFE OIL, s. r. o. v likvidaci OV00755684-
20170915“

VADen, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28524071; “Nušlova 2281/27, 
Stodůlky, 158 00 Praha 5“; “15. 09. 2017“; OV00755683; “Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Společnost VADen, s. r. o. v likvidaci, se sídlem 
Nušlova 2281/27, Stodůlky, 158 00 Praha 5, IČ: 28524071, za-
psána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 147866, 
oznamuje, že byla nařízena dne 12. 4. 2017 její likvidace, a to na 
základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 9. 3. 2017, 
č.j. 85Cm 265/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-
viná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor 
společnosti VADen, s. r. o. v likvidaci OV00755683-20170915“

Shinima, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 29014051; “Poděbrad-
ská 576/152, Hloubětín, 198 00 Praha 9“; “15. 09. 2017“; 
OV00755682; “Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Shinima, s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Poděbradská 576/152, Hloubětín, 198 00 



Konkursní noviny 15/2017 | 32

Praha 9, IČ: 29014051, zapsána u Městského soudu v Praze 
v oddíle C, vložka 159985, oznamuje, že byla nařízena dne 
26. 7. 2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 10. 3. 2017, č.j. 85Cm 277/2017-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti Shini-
ma, s. r. o. v likvidaci OV00755682-20170915“

TAIFUN, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 45313164; “Argen-
tinská 772/3, Holešovice, 170 00 Praha 7“; “15. 09. 2017“; 
OV00755681; “Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost TAIFUN, spol. s r. o. 
v likvidaci, se sídlem Argentinská 772/3, Holešovice, 170 00 Pra-
ha 7, IČ: 45313164, zapsána u Městského soudu v Praze v od-
díle C, vložka 7556, oznamuje, že byla nařízena dne 16. 5. 2017 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 13. 3. 2017, č.j. 85Cm 294/2017-4. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik 
Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. 
JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti TAIFUN, spol. s r. o. 
v likvidaci OV00755681-20170915“

UNIMATIC trade, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28242033; “Pra-
ha - Kobylisy, Kyselova 1185/2, PSČ 182 00“; “15. 09. 2017“; 
OV00755680; “Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost UNIMATIC 
trade, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Praha - Kobylisy, Kyselova 
1185/2, PSČ 18200, IČ: 28242033, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 134778, oznamuje, že byla nařízena 
dne 22. 4. 2017 její likvidace, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 14. 3. 2017, č.j. 85Cm 312/2017-3. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřite-
lé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti UNIMATIC 
trade, s. r. o. v likvidaci OV00755680-20170915“

CARISH, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25617419; “Opatovic-
ká 168/16, Nové Město, 110 00 Praha 1“; “15. 09. 2017“; 
OV00755688; “Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost CARISH, s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Opatovická 168/16, Nové Město, 110 00 
Praha 1, IČ: 25617419, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 55187, oznamuje, že byla nařízena dne 
12. 7. 2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 3. 4. 2017, č.j. 85Cm 445/2017-3. Likvidá-
torem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se 
sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Pa-
trik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 
01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti CARISH, s. r. o. 
v likvidaci OV00755688-20170915“

MAGNETA DEAL, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 04105427; “Ví-
tězné náměstí 576/1, Dejvice, 160 00 Praha 6“; “15. 09. 2017“; 
OV00755667; “Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost MAGNETA 
DEAL, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Vítězné náměstí 576/1, Dejvi-
ce, 160 00 Praha 6, IČ: 04105427, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 242680, oznamuje, že byla nařízena 
dne 13. 7. 2017 její likvidace, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 18. 5. 2017, č.j. 85Cm 875/2017-3. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřite-
lé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti MAGNETA 
DEAL, s. r. o. v likvidaci OV00755667-20170915“

DAROT life, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 03328180; “Zeleno-
horská 499/31, Bohnice, 181 00 Praha 8“; “15. 09. 2017“; 
OV00755707; “Společnost DAROT life, s. r. o. v likvida-
ci se sídlem Zelenohorská 499/31, Bohnice, 181 00 Praha 8, 
IČ: 03328180 zapsaná v OR u MS Praha C 230253 oznamuje, že 
vstoupila dne 8. 4. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-

va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV00755707-20170915“

FOIVOS, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24806439; “Kubelíkova 
1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3“; “15. 09. 2017“; OV00755712; 
“Společnost FOIVOS, s. r. o. v likvidaci se sídlem Kubelíkova 
1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 24806439 zapsaná v OR 
u MS Praha C 175981 oznamuje, že vstoupila dne 31. 5. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00755712-20170915“

US CARS PRAHA, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26171171; “U to-
váren 770/1 b, Hostivař, 102 00 Praha 10“; “15. 09. 2017“; 
OV00755713; “Společnost US CARS PRAHA, s. r. o. v likvida-
ci se sídlem U továren 770/1 b, Hostivař, 102 00 Praha 10, 
IČ: 26171171 zapsaná v OR u MS Praha C 76663 oznamuje, 
že vstoupila dne 12. 4. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – 
Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV00755713-20170915“

BUSINES COMPANY, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25346121; “Pra-
ha - Hlubočepy, Švábova 772/18, PSČ 152 00“; “15. 09. 2017“; 
OV00755714; “Společnost BUSINES COMPANY, s. r. o. v likvi-
daci se sídlem Praha - Hlubočepy, Švábova 772/18, PSČ 15200, 
IČ: 25346121 zapsaná v OR u MS Praha C 157893 oznamuje, 
že vstoupila dne 12. 4. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – 
Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV00755714-20170915“

Katmax Group, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 03843335; “Sazovická 
457/24, Zličín, 155 21 Praha 5“; “15. 09. 2017“; OV00755716; 
“Společnost Katmax Group, s. r. o. v likvidaci se sídlem Sazovická 
457/24, Zličín, 155 21 Praha 5, IČ: 03843335 zapsaná v OR 
u MS Praha C 238567 oznamuje, že vstoupila dne 12. 4. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00755716-20170915“

HABOR - STAV družstvo v likvidaci; Likvidace; 27542980; 
“Na Harfě 203/1, Vysočany, 190 00 Praha 9“; “15. 09. 2017“; 
OV00755718; “Společnost HABOR - STAV družstvo v likvidaci se 
sídlem Na Harfě 203/1, Vysočany, 190 00 Praha 9, IČ: 27542980 
zapsaná v OR u MS Praha Dr 8288 oznamuje, že vstoupila dne 
11. 4. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Ra-
dim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV00755718-20170915“

NOVOSTEX, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24783293; “Revo-
luční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1“; “15. 09. 2017“; 
OV00755720; “Společnost NOVOSTEX, s. r. o. v likvidaci 
se sídlem Revoluční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
IČ: 24783293 zapsaná v OR u MS Praha C 173894 oznamu-
je, že vstoupila dne 26. 4. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – 
Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV00755720-20170915“

VKTSoft, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 64651495; “Olšanská 55/5, 
Žižkov, 130 00 Praha 3“; “15. 09. 2017“; OV00755724; “Společ-
nost VKTSoft, s. r. o. v likvidaci se sídlem Olšanská 55/5, Žižkov, 
130 00 Praha 3, IČ: 64651495 zapsaná v OR u MS Praha C 
160628 oznamuje, že vstoupila dne 6. 5. 2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 
703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, 
jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neú-
činné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00755724-20170915“

TRAVEN PRAHA, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24315966; “Cuk-
rovarská 941/21a, Čakovice, 196 00 Praha 9“; “15. 09. 2017“; 
OV00755725; “Společnost TRAVEN PRAHA, s. r. o. v likvida-
ci se sídlem Cukrovarská 941/21a, Čakovice, 196 00 Praha 9, 
IČ: 24315966 zapsaná v OR u MS Praha C 195988 oznamuje, 
že vstoupila dne 12. 5. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – 
Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV00755725-20170915“

Metal servis Kubale, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28367197; “Pra-
ha 7, Přívozní 1054, PSČ 170 00“; “15. 09. 2017“; OV00755728; 
“Společnost Metal servis Kubale, s. r. o. v likvidaci se sídlem 
Praha 7, Přívozní 1054, PSČ 17000, IČ: 28367197 zapsaná v OR 
u MS Praha C 136510 oznamuje, že vstoupila dne 30. 5. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00755728-20170915“

ZHUMULANGMA, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25721691; “Navi-
gátorů 603/39, 161 00 Praha 6“; “15. 09. 2017“; OV00755741; 
“Likvidátor společnosti ZHUMULANGMA, s. r. o. v likvidaci se 
sídlem Navigátorů 603/39, 161 00 Praha 6, IČ: 25721691, za-
psané v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 
64267, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Měst-
ský soud v Praze č.j. 84 Cm 792/2016 dne 09. 03. 2017, které 
nabylo právní moci dne 30. 06. 2017, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Lucie Marešová, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV00755741-20170915“

KOFLEX DEVELOPMENT, s. r. o.; Likvidace; 25688090; “Strako-
nická 1165/15, Praha 5“; “15. 09. 2017“; OV00755740; “Usne-
sením Krajského soudu v Praze čj. 84 Cm 486/2017-10, které 
nabylo právní moci dne 1. 6. 2017, byla společnost Koflex De-
velopment, s. r. o., IČ: 25688090, Strakonická 1165/15, Praha 
5 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Tomko a partneři, v. o. s. IČ: 01696262 se sídlem 
Blodkova 8, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00755740-
20170915“

JUNE, s. r. o.; Likvidace; 63989433; “Havlíčkovo nám. 670/7, 
Praha 3“; “15. 09. 2017“; OV00755732; “Usnesením Krajského 
soudu v Praze čj. 82 Cm 1307/2016-27, které nabylo právní 
moci dne 1. 2. 2017 byla společnost JUNE, s. r. o., IČ: 63989433, 
Havlíčkovo nám. 670/7 Praha 3 zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v. o. s. 
IČ: 01696262 se sídlem Blodkova 8, Praha 3, 130 00. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00755732-20170915“

JAVAT, s. r. o.; Likvidace; 25294369; “Kubelíkova 1224/42, Praha 
3“; “15. 09. 2017“; OV00755733; “Usnesením Krajského sou-
du v Praze čj. 82 Cm 1524/2016-3, které nabylo právní moci 
dne 4. 11. 2016 byla společnost JAVAT, s. r. o., IČ: 25294369, 
Kubelíkova 1224/42, Praha 3 zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v. o. s. 
IČ: 01696262 se sídlem Blodkova 8, Praha 3, 130 00. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00755733-20170915“

EXICO Hrušovany, a. s. v likvidaci; Likvidace; 25600443; “Praha 1 
- Nové Město, Na Poříčí 1070/19, PSČ 110 00“; “15. 09. 2017“; 
OV00755699; “Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti EXICO Hrušovany, a. s. v likvidaci, IČ: 25600443, se sídlem 
Praha 1 - Nové Město, Na Poříčí 1070/19, PSČ 110 00 s likvida-
cí. Usnesením ze dne 10. 7. 2017, č. j. 83Cm 1032/2017-5 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 
00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti EXI-
CO Hrušovany, a. s. v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky ve 
lhůtě do 29. 12. 2017 a přihlášky zaslali na adresu: JUDr. Jiřina 
Lužová, likvidátor společnosti EXICO Hrušovany, a. s. v likvida-
ci, IČ: 25600443, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV00755699-20170915“

MAC rent a car, s. r. o.; Likvidace; 28608291; “Kubelíkova 
1224/42, Praha 3“; “15. 09. 2017“; OV00755735; “Usnesením 



Konkursní noviny 15/2017 | 33

Krajského soudu v Praze čj. 82 Cm 1964/2016-15, které na-
bylo právní moci dne 14. 1. 2017 byla společnost MAC rent 
a car, s. r. o., IČ: 28608291, Kubelíkova 1224/42, Praha 3 zruše-
na s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společ-
nost Tomko a partneři, v. o. s. IČ: 01696262 se sídlem Blodkova 
8, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV00755735-20170915“

KIMEN, s. r. o.; Likvidace; 26242443; “Koldínova 1145/4, Praha 
3“; “15. 09. 2017“; OV00755739; “Usnesením Krajského sou-
du v Praze čj. 82 Cm 959/2016-9, které nabylo právní moci 
dne 20. 9. 2016, byla společnost KIMEN, s. r. o., IČ: 26242443, 
Koldínova 1145/4, Praha 3 zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v. o. s. 
IČ: 01696262 se sídlem Blodkova 8, Praha 3, 130 00. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00755739-20170915“

Grizzly Invest, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24745928; “Praha 10 
- Hostivař, Chudenická 1059/30, PSČ 102 00“; “15. 09. 2017“; 
OV00755689; “Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Grizzly Invest, s. r. o. v likvidaci, IČ: 24745928, se sídlem 
Praha 10 - Hostivař, Chudenická 1059/30, PSČ 102 00 s likvi-
dací. Usnesením ze dne 10. 7. 2017, č. j. 83Cm 1064/2017-5 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiři-
ny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti 
Grizzly Invest, s. r. o. v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky ve 
lhůtě do 29. 12. 2017 a přihlášky zaslali na adresu: JUDr. Jiřina 
Lužová, likvidátor společnosti Grizzly Invest, s. r. o. v likvida-
ci, IČ: 24745928, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV00755689-20170915“

P. T.B., s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 64651452; “Praha 10 - Vr-
šovice, Sevastopolská 378/16, PSČ 101 00 „; “15. 09. 2017“; 
OV00755697; “Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti P. T.B., s. r. o. v likvidaci, IČ: 64651452, se sídlem Praha 
10 - Vršovice, Sevastopolská 378/16, PSČ 101 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 21. 7. 2017, č. j. 83Cm 944/2017-5 rozho-
dl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnos-
ti P. T.B., s. r. o. v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky ve 
lhůtě do 29. 12. 2017 a přihlášky zaslali na adresu: JUDr. Ji-
řina Lužová, likvidátor společnosti P. T.B., s. r. o. v likvida-
ci, IČ: 64651452, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV00755697-20170915“

TRADE PARK Rudná, a. s. v likvidaci; Likvidace; 27933083; 
“Praha 1 - Staré Město, Provaznická 368/1, PSČ 110 00“; 
“15. 09. 2017“; OV00755690; “Městský soud v Praze rozho-
dl o zrušení společnosti TRADE PARK Rudná, a. s. v likvidaci, 
IČ: 27933083, se sídlem Praha 1 - Staré Město, Provaznická 
386/1, PSČ 110 00 s likvidací. Usnesením ze dne 25. 7. 2017, č. 
j. 83Cm 1380/2017-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti TRADE PARK Rudná, a. s. v likvidaci, 
aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě do 29. 12. 2017 a přihlášky 
zaslali na adresu: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti TRA-
DE PARK Rudná, a. s. v likvidaci, IČ: 27933083, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. OV00755690-20170915“

STROJEXPORT TRADE PRAHA, a. s. v likvidaci; Likvidace; 
25140370; “Praha 1 - Staré Město, Kaprova 42/14, PSČ 110 00“; 
“15. 09. 2017“; OV00755692; “Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti STROJEXPORT TRADE PRAHA, a. s. v li-
kvidaci, IČ: 25140370, se sídlem Praha 1 - Staré Město, Kaprova 
42/14, PSČ 110 00 s likvidací. Usnesením ze dne 26. 6. 2017, 
č. j. 83Cm 1190/2017-5 rozhodl Městský soud v Praze o jme-
nování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti STROJEXPORT TRADE PRA-
HA, a. s. v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě do 
29. 12. 2017 a přihlášky zaslali na adresu: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti STROJEXPORT TRADE PRAHA, a. s. v li-
kvidaci, IČ: 25140370, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV00755692-20170915“

LANDIAFRUT, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 61676128; “Přerov nad 
Labem 57, PSČ 289 16“; “15. 09. 2017“; OV00755693; “Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti LANDIAFRUT, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 61676128, se sídlem Přerov nad Labem 57, PSČ 
289 16 s likvidací. Usnesením ze dne 26. 6. 2017, č. j. 83Cm 
377/2017-4 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti LANDIAFRUT, s. r. o. v likvidaci, aby přihlásili své po-
hledávky ve lhůtě do 29. 12. 2017 a přihlášky zaslali na adresu: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti LANDIAFRUT, s. r. o. 

v likvidaci, IČ: 61676128, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 
00. OV00755693-20170915“

A - FORBES, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25049861; “Jankov-
cova 1569/2c, Holešovice, 170 00 Praha 7 „; “25. 08. 2017“; 
OV00692173; “Společnost A - FORBES, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 25049861 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 161727 Společnost A - 
FORBES, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 12. června 
2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován TOMÁŠ ZEMINA, 
dat. nar. 7. května 1961, Černokostelecká 49, 281 66 Jevany. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na 
adrese Thor Holding, a. s., Letenské náměstí 157/4, Bubeneč, 
170 00 Praha 7. OV00692173-20170825“

Erotestil, s. r. o. & quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 28643518; 
“Havlíčkova 190/12, 737 01 Český Těšín“; “28. 08. 2017“; 
OV00649978; “Likvidátor společnosti Erotestil, s. r. o. & quot; 
v likvidaci & quot; , se sídlem Havlíčkova 190/12, 737 01 Český 
Těšín, IČ: 28643518, oznamuje, že společnost vstoupila do likvi-
dace. Žádám případné věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, 
které jsou tímto dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva ve lhůtě do 90 dnů na kontaktní adrese likvidátora: 
Mgr. Dana Galuszková, Masarykovy sady 51/27, 737 01 Český 
Těšín, telefon + fax 558 713 498, mobil: 606 387 843, e-mail: 
DanaGaluszkova@seznam.cz. OV00649978-20170828“

ELIKOL, s. r. o. & quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 62305654; 
“Jilmová 46, 742 83 Zbyslavice“; “28. 08. 2017“; OV00649990; 
“Likvidátor obchodní společnost ELIKOL, s. r. o. „v likvidaci“, 
IČ: 62305654, se sídlem Jilmová 46, 742 83 Zbyslavice, ozna-
muje, že obchodní společnost byla Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě ze dne 14. 01. 2016 č.j. 28 Cm 248/2015-11, které 
nabylo právní moci dne 04. 05. 2016 zrušena s likvidací.Likvidá-
tor vyzývá věřitele obchodní společnosti a další dotčené osoby 
písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením dokladu 
a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora ob-
chodní společnosti na adrese: Ing. David Papoušek, Na Hradbách 
2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby 
své splatné závazky k likvidované obchodní společnosti splnili 
do tří měsíců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raif-
feisenbank, a. s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.s. 
62305654 OV00649990-20170828“

INDEX CZ, spol. s r. o. & quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 
64609634; “Dr. Malého 2470/33, Moravská Ostrava, 702 00 
Ostrava“; “28. 08. 2017“; OV00649993; “Likvidátor obchodní 
společnost INDEX CZ, spol. s r. o. „v likvidaci“, IČ: 64609634, se 
sídlem Dr. Malého 2470/33, Moravská Ostrava, 702 00 Ostra-
va, oznamuje, že Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 
24. 06. 2013 č.j. 28Cm 74/2013-13, které nabylo právní moci 
dne 24. 07. 2013, byla společnost zrušena s likvidací.Likvidá-
tor vyzývá věřitele obchodní společnosti a další dotčené osoby 
písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením dokladu 
a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora ob-
chodní společnosti na adrese: Ing. David Papoušek, Na Hradbách 
2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby 
své splatné závazky k likvidované obchodní společnosti splnili 
do tří měsíců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raif-
feisenbank, a. s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.s. 
64609634 OV00649993-20170828“

FADEO Media, s. r. o.; Likvidace; 24208060; “Slavníkova 2357/9, 
169 00 Praha 6“; “28. 08. 2017“; OV00650002; “Obchodní spo-
lečnost FADEO Media, s. r. o., IČ: 24208060, se sídlem Slavníko-
va 2357/9, 169 00 Praha 6 oznamuje, že se ke dni 15. 5. 2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
806/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 
12. Obchodní společnost FADEO Media, s. r. o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00650002-20170828“

Autoservis Kňourek, s. r. o. & quot; v likvidaci & quot; Likvida-
ce; 26960516; “Větrná 418, Březí, PSČ 691 81“; “28. 08. 2017“; 
OV00650019; “S přihlédnutím ke skutečnosti, kdy obchodní fir-
ma: Autoservis Kňourek, s. r. o. „v likvidaci & quot;  se sídlem 
Větrná 418, Březí, PSČ 691 81, IČ: 26960516 byla usnesením 
Krajského soudu v Brně ze dne 18. 5. 2011 pod č.j. 50 Cm 
230Ú2009-15 zrušena s likvidací a usnesením Krajského soudu 
v Brně ze dne 2. 5. 2017 pod č.j. 1 Cm 172/2017-15 ustanoven 
nový likvidátor, vyzývá nový likvidátor touto cestou všechny věři-
tele uvedené obchodní firmy, aby nejpozději v zákonné lhůtě ode 
dne otištění tohoto inzerátu přihlásili své pohledávky za touto 
firmou. OV00650019-20170828“

Gunvor Trade, s. r. o.; Likvidace; 29129486; “Havelská 502/21, 
110 00 Praha 1“; “28. 08. 2017“; OV00650003; “Obchodní spo-
lečnost Gunvor Trade, s. r. o., IČ: 29129486, se sídlem Havelská 
502/21, 110 00 Praha 1 oznamuje, že se ke dni 14. 9. 2016 

na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82Cm 
1599/2016-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 
12. Obchodní společnost Gunvor Trade, s. r. o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00650003-20170828“

JIGE EU, s. r. o.; Likvidace; 27943836; “Na Provaznici 2063/3, 
150 00 Praha 5“; “28. 08. 2017“; OV00650008; “Obchodní spo-
lečnost JIGE EU, s. r. o., IČ: 27943836, se sídlem Na Provaznici 
2063/3, 150 00 Praha 5 oznamuje, že se ke dni 9. 12. 2016 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82Cm 
2028/2016-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 
12. Obchodní společnost JIGE EU, s. r. o. v likvidaci podává 
tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své 
pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00650008-20170828“

LIBARO Investment, s. r. o.; Likvidace; 24843334; “Písnické za-
hrady 429/23, 142 00 Praha 4“; “28. 08. 2017“; OV00650011; 
“Obchodní společnost LIBARO Investment, s. r. o., IČ: 24843334, 
Písnické zahrady 429/23, 142 00 Praha 4 oznamuje, že se ke dni 
6. 4. 2017 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
82 Cm 1593/2016-14 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost LIBARO Investment, s. r. o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení. OV00650011-20170828“

HOLISTAV, s. r. o. - v likvidaci; Likvidace; 26215292; “Her-
číkova 246/1a, Královo Pole, 612 00 Brno“; “28. 08. 2017“; 
OV00650000; “Společnost HOLISTAV, s. r. o. – v likvidaci, 
IČ: 26215292, sídlem Herčíkova 246/1a, Královo Pole, 612 00 
Brno, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Brně pod sp. zn. C 37358, oznamuje, že vstoupila do likvi-
dace na základě rozhodnutí ze dne 3. 10. 2016. Likvidátorem 
byl jmenován Martin Mojžíšek, doručovací adresa Ráječko č. ev. 
63, PSČ 679 02. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV00650000-20170828“

Timar Praha, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28881613; “Praha 7 
- Holešovice, V Přístavu 1586/4, PSČ 170 00“; “28. 08. 2017“; 
OV00649968; “Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 82Cm 
1920/2016-3 ze dne 24. 11. 2016 byla společnost Timar Pra-
ha, s. r. o. v likvidaci, IČ: 28881613, se sídlem Praha 7 - Holešo-
vice, V Přístavu 1586/4, PSČ 17000, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, 
Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá vě-
řitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří 
měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora OV00649968-
20170828“

DATAINDEX, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 28202902; “Hod-
kovická 181, 252 50 Vestec“; “28. 08. 2017“; OV00649971; 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 808/2017-3 
ze dne 15. 5. 2017 byla společnost DATAINDEX, spol. s r. o. 
v likvidaci, IČ: 28202902, se sídlem Hodkovická 181, 252 50 
Vestec, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00649971-20170828“

LAZOR, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 29039380; “Najdrova 
2186, 252 63 Roztoky“; “28. 08. 2017“; OV00649967; “Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 1018/2017-4 
ze dne 31. 5. 2017 byla společnost LAZOR, s. r. o. v likvida-
ci, IČ: 29039380, se sídlem Najdrova 2186, 252 63 Roztoky, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00649967-20170828“

MERTOX, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28233689; “Praha 2 - 
Vinohrady, Na Kozačce 1103/5, PSČ 120 00“; “28. 08. 2017“; 
OV00649975; “OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE Společ-
nost MERTOX, s. r. o. v likvidaci, IČ: 28233689, se sídlem Praha 
2 – Vinohrady, Na Kozačce 1103/5, PSČ 120 00, oznamuje, že 
usnesením Městského soudu v Praze ze dne 11. ledna 2017, č.j. 



Konkursní noviny 15/2017 | 34

84 Cm 528/2016-5, v právní moci od 15. června 2017, byla spo-
lečnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Lucie Kovářová, IČ: 01261657, se síd-
lem Korunní 2569/108, 101 00 Praha 10. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se tímto vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě do 30. listopadu 2017 na adrese sídla 
likvidátora Korunní 2569/108, 101 00 Praha 10. OV00649975-
20170828“

Skála, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25140779; “Český Štern-
berk, Vrábov 66, okres Benešov, PSČ 257 27“; “28. 08. 2017“; 
OV00649976; “Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společ-
nosti Skála, s. r. o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti Skála, s. r. o. se sídlem Český Šternberk, 
Vrábov 66, okres Benešov, PSČ 25727, IČ: 25140779, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, od-
díl C, vložka 53031, s likvidací a jmenoval likvidátorem společ-
nosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili li-
kvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje 
o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek likvidátor společnosti Skála, s. r. o. v likvidaci 
OV00649976-20170828“

Triggeria, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27129128; “Praha 10 
- Vršovice, Rostovská 17/18, PSČ 101 00 „; “28. 08. 2017“; 
OV00649984; “Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Triggeria, s. r. o. v likvidaci, IČ: 27129128, se sídlem Praha 
10 - Vršovice, Rostovská 17/18, PSČ 101 00 s likvidací. Usnese-
ním ze dne 23. 6. 2017, č. j. 83Cm 908/2017-5 rozhodl Městský 
soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 
18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidá-
tor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti Triggeria, s. r. o. 
v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě do 28. 11. 2017 
a přihlášky zaslali na adresu: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor spo-
lečnosti Triggeria, s. r. o. v likvidaci, IČ: 27129128, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV00649984-20170828“

Neele Logistics, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 29131235; “Evrop-
ská 655/116, Dejvice, PSČ 160 00, Praha 6“; “28. 08. 2017“; 
OV00649973; “Oznámení o likvidaci: Obchodní firma: Neele 
Logistics, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Evropská 655/116, Dejvice, 
PSČ 160 00, Praha 6 IČ: 29131235 Peter Vinke, likvidátor spo-
lečnosti Neele Logistics, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Evropská 
655/116, Dejvice, PSČ 160 00 Praha 6, IČ: 29131235, zapsaná 
v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vlož-
ka 202252, tímto oznamuje, že na základě rozhodnutí jediného 
společníka společnosti ze dne 31. 07. 2017 byla společnost ke 
dni 01. 08. 2017 zrušena a vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován pan Peter Vinke, nar. dne 27. ledna 1960, by-
tem 3241 TA Middelharnis, Prins Bernardlaan 131, Nizozemské 
království. Ve smyslu ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, v platném znění, vyzývá tímto likvidátor 
všechny věřitele společnosti Neele Logistics, s. r. o. v likvida-
ci, se sídlem Evropská 655/116, Dejvice, PSČ 160 00 Praha 6, 
IČ: 29131235, zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 202252, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky, které mají vůči 
společnosti, u likvidátora na adrese: Schaffer & amp;  Partner Le-
gal, s. r. o., advokátní kancelář, Vodičkova 710/31, PSČ 110 00, 
Praha 1. Věřitelé jsou povinni doložit právní důvod pohledávky, 
na jehož základě tuto uplatňují. Peter Vinke likvidátor společnos-
ti Neele Logistics, s. r. o. v likvidaci OV00649973-20170828“

Traktor Bohemia, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24813826; “Pra-
ha 10 - Hostivař, V Nových domcích 372/17, PSČ 102 00“; 
“28. 08. 2017“; OV00649985; “Městský soud v Praze rozho-
dl o zrušení společnosti Traktor Bohemia, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 24813826, se sídlem Praha 10 - Hostivař, V Nových domcích 
372/17, PSČ 102 00 s likvidací. Usnesením ze dne 23. 6. 2017, 
č. j. 83Cm 927/2017-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti Traktor Bohemia, s. r. o. v likvidaci, 
aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě do 28. 11. 2017 a přihlášky 
zaslali na adresu: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Trak-
tor Bohemia, s. r. o. v likvidaci, IČ: 24813826, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. OV00649985-20170828“

J.W.THOMPSON, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26478994; “Pra-
ha 1 - Nové Město, Politických vězňů 915/14, PSČ 110 00“; 
“28. 08. 2017“; OV00649986; “Městský soud v Praze rozho-
dl o zrušení společnosti J.W.THOMPSON, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 26478994, se sídlem Praha 1 - Nové Město, Politických vězňů 
915/14, PSČ 110 00, s likvidací. Usnesením ze dne 23. 6. 2017, 
č. j. 83 Cm 934/2017-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem 

Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti J.W.THOMPSON, s. r. o. v likvidaci, 
aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě do 28. 11. 2017 a přihlášky 
zaslali na adresu: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti J.W-
.THOMPSON, s. r. o. v likvidaci, IČ: 26478994, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. OV00649986-20170828“

ANIMA TUA, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26440300; “Praha 1 - 
Nové Město, Navrátilova 1421/11, PSČ 110 00 „; “28. 08. 2017“; 
OV00649988; “Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti ANIMA TUA, s. r. o. v likvidaci, IČ: 26440300, se sídlem 
Praha 1 - Nové Město, Navrátilova 1421/11, PSČ 110 00 s li-
kvidací. Usnesením ze dne 7. 6. 2017, č. j. 83Cm 742/2017-5 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiři-
ny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti 
ANIMA TUA, s. r. o. v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky ve 
lhůtě do 28. 11. 2017 a přihlášky zaslali na adresu: JUDr. Jiři-
na Lužová, likvidátor společnosti ANIMA TUA, s. r. o. v likvi-
daci, IČ: 26440300, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV00649988-20170828“

KOMORA PODNIKATELŮ VE VĚTRNÉ ENERGETICE -ČESKÁ RE-
PUBLIKA, v likvidaci; Likvidace; 27005828; “Libouchec 342, 403 
35 Libouchec“; “28. 08. 2017“; OV00695771; “Spolek KOMORA 
PODNIKATELŮ VE VĚTRNÉ ENERGETICE -ČESKÁ REPUBLIKA, 
v likvidaci oznamuje, že vstoupil dne 1. května 2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Luděk Křenek, V Oblouku 577/8, 
400 07 Ústí nad Labem. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese KOMORA PODNIKATELŮ VE 
VĚTRNÉ ENERGETICE -ČESKÁ REPUBLIKA, v likvidaci, Libou-
chec 342, 403 35 Libouchec. OV00695771-20170828“

SAPEL, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25637002; “Praha 5, Haup-
tova 599, PSČ 150 00“; “28. 08. 2017“; OV00695755; “Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 107/2017 ze dne 
1. 3. 2017, které nabylo právní moci dne 01. 04. 2017, byla 
společnost SAPEL, s. r. o., se sídlem Praha 5, Hauptova 599, PSČ 
150 00, IČ: 25637002, zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 
01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV00695755-20170828“

NOVAPRESS, společnost, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 49615653; 
“Řehořova 908/4, Žižkov, 130 00 Praha 3“; “28. 08. 2017“; 
OV00695758; “Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
12. ledna 2015, č. j. 72 Cm 75/2014 - 23, byla NOVAPRESS, 
společnost, s. r. o. v likvidaci, IČ: 49615653, se sídlem Řehořova 
908/4, Žižkov, 130 00 Praha 3, zrušena s likvidací. Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 72 Cm 75/2014 - 23 ze dne 
12. ledna 2015, které nabylo právní moci 17. 02. 2015, byla 
likvidátorem NOVAPRESS, společnost, s. r. o. v likvidaci, jme-
nována společnost AB insolvence, v. o. s., IČ: 24738115, se síd-
lem Praha 1, Na Poříčí 1046/24, PSČ 110 00. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00695758-20170828“

Pashayev, s. r. o.; Likvidace; 29047722; “Husitská 107/3, Žiž-
kov, 130 00 Praha 3“; “28. 08. 2017“; OV00695743; “Společnost 
Pashayev, s. r. o., IČ: 29047722, oznamuje, že vstoupila dne 
22. 7. 2015 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NE-
ŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v. o. s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na 
adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV00695743-20170828“

Pohodastav, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27373002; “Nádražní 
170, 252 46 Vrané nad Vltavou“; “28. 08. 2017“; OV00695765; 
“Obchodní jméno: Pohodastav, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Nádražní 
170, 252 46 Vrané nad Vltavou IČ: 27373002 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 109176. Společnost Pohodastav, s. r. o. v likvidaci ozna-
muje, že rozhodnutím valné hromady vstoupila dne 22. 08. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Pierluigi Cardoselli, 
bytem U Pernikářky 1507/10, 150 00 Praha 5-Smíchov. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora (nebo společnosti). OV00695765-20170828“

Net-Well, s. r. o.; Likvidace; 25751824; “Praha 4-Chodov, Türko-
va 1098, PSČ 149 00“; “28. 08. 2017“; OV00695760; “Obchod-
ní jméno: Net-Well, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Praha 4-Chodov, 
Türkova 1098, PSČ 149 00 IČ: 25751824 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 66991 Společnost Net-Well, s. r. o. oznamuje, že vstou-
pila dne 25. 4. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Eva Hradecká, se sídlem Holečkova 103/31, 150 00 Praha 
5, IČ: 04463595. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-

kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00695760-20170828“

Záložní systémy, s. r. o.; Likvidace; 25636111; “Praha 3-Žiž-
kov, Tachovské náměstí 90/2, PSČ 130 00“; “28. 08. 2017“; 
OV00695761; “Obchodní jméno: Záložní systémy, s. r. o. v li-
kvidaci Sídlo: Praha 3-Žižkov, Tachovské náměstí 90/2, PSČ 
130 00 IČ: 25636111 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 56811 Společnost 
Záložní systémy, s. r. o. oznamuje, že vstoupila dne 16. 5. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Eva Hradecká, se 
sídlem Holečkova 103/31, 150 00 Praha 5, IČ: 04463595. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV00695761-20170828“

ASP, s. r. o. - v likvidaci; Likvidace; 63488566; “Olomouc-
ká 1025/146, Černovice, 618 00 Brno“; “28. 08. 2017“; 
OV00695766; “Společnost ASP, s. r. o. - v likvidaci, zapsaná v OR 
vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 21577, ozna-
muje, že vstoupila dne 8. 8. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Světlana Odehnalová, bytem Mutěnická 4138/11, 
Židenice, 628 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV00695766-20170828“

ECOHOUSE, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25281623; “Javor-
nická 1501, 516 01 Rychnov nad Kněžnou“; “30. 08. 2017“; 
OV00660613; “ECOHOUSE, s. r. o., se sídlem Javornická 1501, 
516 01 Rychnov nad Kněžnou, IČ: 25281623, v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové zapsána 
v odd. C, vložka 12629, byla ke dni 1. 12. 2011 na základě 
rozhodnutí valné hromady zrušena s likvidací. Likvidátorem byl 
14. 7. 2017 jmenován Mgr. Karel Knypl, Čihákova 386/12, 290 
01 Poděbrady. Věřitelé nechť své pohledávky přihlásí písemně na 
adrese likvidátora nejpozději do tří měsíců od zveřejnění likvida-
ce. OV00660613-20170830“

Společenství her, o. s., v likvidaci; Likvidace; 01553461; “Oblá 
420/20, 634 00 Brno“; “30. 08. 2017“; OV00704047; “Oznámení 
o vstupu spolku Společenství her, o. s. do likvidace Spolek Spole-
čenství her, o. s., v likvidaci, se sídlem Oblá 420/20, Nový Lísko-
vec, 634 00 Brno, IČ: 01553461, zapsaný v spolkovém rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl L, vložka 17381, ozna-
muje, že vstoupil dne 1. 6. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Alexander Havetta, K Babě 593/23, Medlánky, 
621 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy, na ad-
rese likvidátora nebo spolku. Mgr. Alexander Havetta, likvidátor 
Společenství her, o. s., v likvidaci OV00704047-20170830“

Kvadris-Group, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27866939; “Zubr-
nická 845/1, 190 00 Praha 9“; “30. 08. 2017“; OV00704051; 
“Kvadris-Group, s. r. o. v likvidaci, Zubrnická 845/1, 190 00 
Praha 9, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského 
soudu v Praze, oddíl C, vložka 122767, IČ: 27866939 Společ-
nost Kvadris-Group, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 2. 6. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Jitka 
Moravcová, Pražského povstání 1995, 256 01 Benešov. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora (nebo společnosti). OV00704051-20170830“

LOMED, spol. s r. o.; Likvidace; 61946630; “tř. Družby čp 
1394/40, 735 06 Karviná“; “30. 08. 2017“; OV00660608; “Ob-
chodní jméno: LOMED, spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: tř. Družby 
1394/40, Nové Město, 735 06 Karviná IČ: 61946630 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, 
oddíl C, vložka 12905 Společnost LOMED, spol. s r. o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 9. 8. 2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Jaromír Sýkora, Slezská 950, Poruba, 735 
14 Orlová. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora společnosti. OV00660608-
20170830“

V.G.DREICH, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25139274; “Nuselská 
47/30, Nusle, 140 00 Praha 4“; “30. 08. 2017“; OV00660635; 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 347/2017 - 5 
ze dne 05. 04. 2017, které nabylo právní moci dne 10. 05. 2017, 
byla společnost V.G.DREICH, s. r. o., IČ: 25139274, se sídlem 
Nuselská 47/30, Nusle, 140 00 Praha 4, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, 
Masarykova 93, Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00660635-
20170830“

SYMM-GROUP, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27151239; “Petr-
ská 1426/1, 110 00 Praha 1 - Nové Město“; “30. 08. 2017“; 
OV00704050; “Likvidátor společnosti SYMM-GROUP, s. r. o. 



Konkursní noviny 15/2017 | 35

v likvidaci, IČ: 27151239, se sídlem Petrská 1426/1, 110 00 
Praha 1 - Nové Město, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, sp.zn. C 100164 (dále jen „Společ-
nost“), tímto oznamuje, že na základě rozhodnutí valné hromady 
Společnosti byla Společnost s účinností k 1. 04. 2017 zrušena 
a vstoupila do likvidace. Likvidátorem Společnosti byla povolána 
paní Ing. Anna Eva Braun, nar. 04. 09. 1973. Likvidátor vyzývá 
všechny věřitele Společnosti, jakož i jiné osoby či orgány dotčené 
tímto rozhodnutím, aby své pohledávky a případně jiná práva 
přihlásili ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy 
v Obchodním věstníku. OV00704050-20170830“

Bytové družstvo Sulova, v likvidaci; Likvidace; 27177513; “Sulova 
č.p. 1246, Praha 5 - Zbraslav“; “30. 08. 2017“; OV00660620; 
“OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE;  VÝZVA PRO VĚŘI-
TELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvi-
dace: Likvidátor společnosti Bytové družstvo Sulova, v likvidaci 
Sídlo: Sulova č.p. 1246, Praha 5 - Zbraslav, IČ: 27177513, zapsa-
né v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
spisová značka Dr 6130, tímto v souladu s ustanovením § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že ke 
dni 26. 04. 2017 rozhodla členská schůze družstva o zrušení 
družstva s likvidací, bez právního nástupce, ke dni 26. 04. 2017 
a zvolila likvidátora. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: 
Likvidátor společnosti Bytové družstvo Sulova, v likvidaci tímto 
podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zá-
koníku, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti Byto-
vé družstvo Sulova, v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora, 
které mají za společností Bytové družstvo Sulova, v likvidaci, a to 
ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku (ve smyslu § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 
Sb.). V Praze dne 9. 8. 2017 Bytové družstvo Sulova, v likvidaci 
Václav Skala, likvidátor OV00660620-20170830“

TELLURTRADE, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26174758; “Praha 
2 - Vinohrady, Máchova 469/23, PSČ 120 00“; “30. 08. 2017“; 
OV00660641; “Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 80 
Cm 140/2015 - 9 ze dne 27. 05. 2016, které nabylo právní 
moci dne 08. 07. 2016, byla společnost TELLURTRADE, s. r. o., 
IČ: 26174758, se sídlem Praha 2 - Vinohrady, Máchova 469/23, 
PSČ 120 00, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, Ústí nad 
Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV00660641-20170830“

Offroad Adventure, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28872266; “Mar-
tinická 987/3, 197 00 Praha 9“; “30. 08. 2017“; OV00704049; 
“Společnost Offroad Adventure, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 13. 12. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Věra Koblížková, nar. 26. 04. 1978, bytem Zborovská 641, 
282 01 Český Brod. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV00704049-20170830“

FLD servis, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 29200130; “Příkrá 642, 
468 61 Desná“; “30. 08. 2017“; OV00704042; “Likvidátor spo-
lečnosti FLD servis, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Příkrá 642, 468 
61 Desná, IČ: 29200130, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 28751 
(dále jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje vstup 
Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace na 
základě usnesení Krajského soudu v Ústí nad Labem – pobočka 
v Liberci ze dne 11. 7. 2017, č.j. 39 Cm 96/2017-24, kterým byla 
Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost CURATORES, v. o. s., se sídlem Sokolská 
1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou 
k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 
2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00704042-20170830“

S-INTES v likvidaci; Likvidace; 00569186; “Francouzská 246/84, 
Vršovice, 101 00 Praha 10“; “30. 08. 2017“; OV00660628; 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 699/2016 - 6 
ze dne 23. 06. 2016, které nabylo právní moci dne 26. 07. 2016, 
bylo hospodářské zařízení sdružení S-INTES, IČ: 00569186, se 
sídlem Francouzská 246/84, Vršovice, 101 00 Praha 10, zrušeno 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dag-
mar Mixová, Masarykova 93, Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00660628-20170830“

Finance & amp;  Economic Strategy, a. s. v likvidaci; Likvida-
ce; 25123246; “Praha 1, Karmelitská 21/375, PSČ 118 00“; 
“30. 08. 2017“; OV00660650; “Usnesením Městského soudu 
v Praze č.j. 83 Cm 613/2017 - 8 ze dne 15. 06. 2017, které 
nabylo právní moci dne 08. 07. 2017, byla společnost Finance & 

amp;  Economic Strategy, a. s., IČ: 25123246, se sídlem Kar-
melitská 375/21, Praha 1 - Malá Strana, PSČ 118 00, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dag-
mar Mixová, Masarykova 93, Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00660650-20170830“

Raffaello, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 49098608; “Budovatelů 
2957, 434 01 Most“; “30. 08. 2017“; OV00660610; “Likvidátor 
společnosti Raffaello, s. r. o. v likvidaci se sídlem Budovatelů 
2957, 434 01 Most, IČ: 49098608, zapsaná v obchodním rejstří-
ku u Krajský soud v Ústí nad Labem odd. C, vl. 5515, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ústí nad 
Labem č.j. 71 Cm 369/2007-44 dne 11. 4. 2017, které nabylo 
právní moci dne 17. 5. 2017, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 43401 Most, 
ID DS: nnyxtky. OV00660610-20170830“

Sterina, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24218481; “Kaprova 42/14, 
Praha 1, PSČ 111 21“; “30. 08. 2017“; OV00660615; “Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1031/2017 – 5 
ze dne 15. 6. 2017 byla zrušena společnost Sterina, s. r. o., 
IČ: 24218481, se sídlem Praha 1, Kaprova 42/14, PSČ 111 21 
a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným usnesením byla 
likvidátorkou jmenována Mgr. Ing. Gabriela Jandová. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se v souladu s ust. 
§ 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsí-
ců na adrese likvidátorky Mgr. Ing. Gabriely Jandové, Vodičkova 
707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním do datové schránky 
likvidátorky ID DS: kwand9v. OV00660615-20170830“

Bytové družstvo Vilímkova, v likvidaci; Likvidace; 27160688; 
“Vilímkova č.p. 1240, Praha 5 - Zbraslav“; “30. 08. 2017“; 
OV00660621; “OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE;  VÝ-
ZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení 
o vstupu do likvidace: Likvidátor společnosti Bytové družstvo Vi-
límkova, v likvidaci Sídlo: Vilímkova č.p. 1240, Praha 5 - Zbraslav, 
IČ: 27160688, zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, spisová značka Dr 6092, tímto v souladu 
s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského záko-
níku, zveřejňuje, že ke dni 25. 04. 2017 rozhodla členská schůze 
družstva o zrušení družstva s likvidací, bez právního nástupce, ke 
dni 25. 04. 2017 a zvolila likvidátora. Výzva pro věřitele k přihlá-
šení pohledávek: Likvidátor společnosti Bytové družstvo Vilímko-
va, v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele 
společnosti Bytové družstvo Vilímkova, v likvidaci, v rámci které 
vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
na adrese likvidátora, které mají za společností Bytové družstvo 
Vilímkova, v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu 
§ 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Praze dne 9. 8. 2017 
Bytové družstvo Vilímkova, v likvidaci Václav Skala, likvidátor 
OV00660621-20170830“

Melur, s. r. o. & quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 26336774; 
“Generála Vlachého 305, 747 62 Mokré Lazce“; “31. 08. 2017“; 
OV00664388; “Obchodní jméno: Melur, s. r. o. „v likvidaci“ Sídlo: 
Generála Vlachého 305, 747 62 Mokré Lazce IČ: 26336774 Za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Os-
travě, oddíl C, vložka 70517 Společnost Melur, s. r. o. „v likvidaci“ 
oznamuje, že vstoupila dne 1. 8. 2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Jiří Cygal, 746 01 Opava, Předměstí, Na Ryb-
níčku 2298/40. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV00664388-20170831“

OLEMAR CZ, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 25780646; “Jaku-
bovská 283, Praha 9“; “31. 08. 2017“; OV00664409; “Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 2435/2016 - 5 ze dne 
26. 1. 2017 byla společnost OLEMAR CZ, spol. s r. o. v likvidaci, 
IČ: 25780646, se sídlem Jakubovská 283, Praha 9, zrušena s li-
kvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Pe-
tra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00664409-20170831“

FIELDING, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27842622; “Kubelíkova 
1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3“; “31. 08. 2017“; OV00664411; 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 5 Cm 1105/2017 - 4 
ze dne 8. 6. 2017 byla společnost FIELDING, s. r. o. v likvida-
ci, IČ: 27842622, se sídlem Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 
00 Praha 3, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 

a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV00664411-20170831“

DIMO Corp, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28465156; “Huťská 
229, 272 01 Kladno“; “31. 08. 2017“; OV00664412; “Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 678/2017 - 3 ze 
dne 18. 4. 2017 byla společnost DIMO Corp, s. r. o. v likvi-
daci, IČ: 28465156, se sídlem Huťská 229, 272 01 Kladno, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora OV00664412-20170831“

Fenomenon v likvidaci; Likvidace; 26633264; “Kralovická 61, Pl-
zeň, PSČ 323 00“; “31. 08. 2017“; OV00664403; “ Obchodní 
jméno: Fenomenon v likvidaci Sídlo: Kralovická 61, Plzeň, 323 00 
IČ: 26633264 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Plzni, oddíl L vložka 3778 Spolek Fenomenon 
oznamuje, že vstoupil dne 1. 1. 2016 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Kateřina Turková, Plzeňská 142, Třemošná, 330 
11. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV00664403-
20170831“

STAROS, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 61505706; “Sopotská 
612/4, Bohnice, 181 00 Praha 8“; “31. 08. 2017“; OV00664413; 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 434/2017-3 ze 
dne 30. 3. 2017 byla společnost STAROS, spol. s r. o. v likvidaci, 
IČ: 61505706, se sídlem Sopotská 612/4, Bohnice, 181 00 Praha 
8, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00664413-20170831“

MEBA STAV, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28198409; “Praha 2, 
Salmovská 1693/6, PSČ 120 00“; “31. 08. 2017“; OV00664408; 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 500/2016 - 5 
ze dne 4. 1. 2017 byla společnost MEBA STAV, s. r. o. v likvi-
daci, IČ: 28198409, se sídlem Praha 2, Salmovská 1693/6, PSČ 
12000, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00664408-20170831“

BOEMA Agency, s. r. o. & quot; v likvidaci & quot; Likvida-
ce; 25353578; “Orlová - Poruba, Nad Vlečkou 505, PSČ 735 
14“; “31. 08. 2017“; OV00709065; “Usnesením Krajského sou-
du v Ostravě ze dne 23. 11. 2010 č.j. 41Cm 127/2010 - 10, 
společnost BOEMA Agency, s. r. o. se sídlem Orlová - Poruba, 
Nad Vlečkou 505 PSČ 735 14, IČ: 25353578 vstoupila ke dni 
02. 03. 2011 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na adresu Taťána Vaisarová - likvidátor, 
Okrajová 1285, Petřvald u Karviné, PSČ 735 41, nebo datové 
schránky v7pp7g. OV00709065-20170831“

Viktur Praha, s. r. o.; Likvidace; 27653528; “U Dálnice 815/6, 
155 00 Praha 5“; “31. 08. 2017“; OV00709047; “Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j 82 Cm 1105/2015 společnost Vik-
tur Praha, s. r. o., se sídlem U Dálnice 815/6, 155 00 Praha 5, 
IČ: 27653528, vstoupila ke dni 30. listopadu 2016 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV00709047-20170831“

Izora Instruments, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28182821; 
“Praha 10 - Záběhlice, Velenovského 3261/2, PSČ 106 00 
„; “31. 08. 2017“; OV00664406; “Společnost Izora Instru-
ments, s. r. o. v likvidaci, IČ: 28182821 oznamuje, že vstoupila 
dne 1. 8. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována paní 
Ing. Miroslava Webster, Holubí 1236/3, 16500 Praha 6. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora (nebo společnosti). OV00664406-20170831“

KOVI TRADE, SE; Likvidace; 03626580; “Příkop 843/4, Zábr-
dovice, 602 00 Brno „; “31. 08. 2017“; OV00709059; “Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 50 Cm 146/2017-12, byla zrušena 
s likvidací společnost KOVI TRADE, SE, Příkop 843/4, Zábrdo-
vice, 602 00 Brno, IČ: 03626580, usnesení nabylo právní moci 
dne 19. 7. 2017. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, síd-
lem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze 



Konkursní noviny 15/2017 | 36

seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení při-
hlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožič-
ka, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV00709059-20170831“

EUTHYMIA, s. r. o.; Likvidace; 27689646; “Chaloupky 82/25, 
664 41 Popůvky“; “31. 08. 2017“; OV00709057; “Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 1 Cm 104/2016-31, byla zrušena s likvidací 
společnost EUTHYMIA, s. r. o., Chaloupky 82/25, 664 41 Popův-
ky, IČ: 27689646, usnesení nabylo právní moci dne 19. 7. 2017. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do 
likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 
00 Brno. OV00709057-20170831“

OMIO Imagine, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 29061059; “náměstí 
Přátelství 1518/4, Hostivař, 102 00 Praha 10“; “31. 08. 2017“; 
OV00664397; “Společnost OMIO Imagine, s. r. o. v likvidaci se 
sídlem náměstí Přátelství 1518/4, Hostivař, 102 00 Praha 10, 
IČ: 29061059 zapsaná v OR u MS Praha C 200272 oznamuje, 
že vstoupila dne 18. 1. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – 
Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV00664397-20170831“

SIVAN GASTRO, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25609246; “Aubrech-
tové 3105/3, Záběhlice, 106 00 Praha 10“; “31. 08. 2017“; 
OV00664426; “Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu spo-
lečnosti SIVAN GASTRO, s. r. o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti SIVAN GASTRO, s. r. o. 
se sídlem Aubrechtové 3105/3, Záběhlice, 106 00 Praha 10, 
IČ: 25609246, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 54519, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti SIVAN 
GASTRO, s. r. o. v likvidaci OV00664426-20170831“

LOFRA, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26738287; “Praha 8, 
Hnězdenská 596, PSČ 181 00“; “31. 08. 2017“; OV00664421; 
“Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti LOF-
RA, s. r. o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti LOFRA, s. r. o. se sídlem Praha 8, Hnězdenská 596, 
PSČ 18100, IČ: 26738287, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 90656, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti LOF-
RA, s. r. o. v likvidaci OV00664421-20170831“

EBLEY, s. r. o. & quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 01695819; 
“Teslova 1129/2 b, 702 00 Ostrava“; “29. 08. 2017“; 
OV00699668; “Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 28 
Cm 82/2015-7 ze dne 10. 9. 2015 byla společnost EBLEY, s. r. o. 
zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 42 
Cm 7/2017-9 ze dne 1. 3. 2017 byla novým likvidátorem jmeno-
vána JUDr. Kateřina Danielová, insolvenční správkyně, se sídlem 
Ostrava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá 
věřitele společnosti EBLEY, s. r. o. „v likvidaci“, IČ: 01695819, 
se sídlem Ostrava – Přívoz, Teslova 1129/2 b, PSČ 702 00, 
aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. 
OV00699668-20170829“

ARTHK CZ, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24818810; “Primátorská 
296/38, Libeň, 180 00 Praha 8“; “29. 08. 2017“; OV00655952; 

“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 796/2017-3 
ze dne 11. 5. 2017 byla společnost ARTHK CZ, s. r. o. v likvi-
daci, IČ: 24818810, se sídlem Primátorská 296/38, Libeň, 180 
00 Praha 8, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV00655952-20170829“

APT Business Group, s. r. o.; Likvidace; 27197026; “Zahrad-
níčkova 1220/20a, Košíře, 150 00 Praha 5“; “29. 08. 2017“; 
OV00699679; “Obchodní společnost APT Business Group, s. r. o., 
IČ: 27197026, se sídlem Zahradníčkova 1220/20a, Košíře, 150 
00 Praha 5, oznamuje, že se ke dni 6. 2. 2017 na základě usne-
sení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 130/2017-2 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, PSČ 267 12. Obchodní 
společnost APT Business Group, s. r. o. v likvidaci podává tímto 
výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohle-
dávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Mi-
lana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, PSČ 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00699679-20170829“

ÚAMK-AMK MOTOTRIAL KLUB TÁBOR; Likvidace; 60064935; 
“Tábor, Budovatelů 2617, PSČ 390 02“; “29. 08. 2017“; 
OV00699690; “Spolek ÚAMK-AMK MOTOTRIAL KLUB TÁBOR 
v likvidaci oznamuje, že vstoupil dne 16. 6. 2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován pan Eduard Chalupa, bytem Tábor, 
Budovatelů 2617, PSČ 390 02. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00699690-20170829“

VASPROM, s. r. o.; Likvidace; 27118134; “V Rovinách 611/125, 
140 00 Praha 4“; “29. 08. 2017“; OV00699683; “Obchodní spo-
lečnost VASPROM, s. r. o., IČ: 27118134, se sídlem V Rovinách 
611/125, 140 00 Praha 4, oznamuje, že se ke dni 7. 12. 2016 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 
2013/2016-6 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, PSČ 
267 12. Obchodní společnost VASPROM, s. r. o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 
5, PSČ 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV00699683-20170829“

PROBAR, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27709230; “Příkop 838/6, 
Zábrdovice, 602 00 Brno“; “29. 08. 2017“; OV00699677; “Li-
kvidátorka společnosti PROBAR, s. r. o. v likvidaci, se sídlem 
Brno, Zábrdovice, Příkop 828/6, PSČ 602 00, IČ: 27709230, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně odd. 
C, vl. 53615, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského 
soudu v Brně, č.j. 18 Cm 39/2017, které nabylo právní moci 
dne 8. 8. 2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: 
akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: 
wsypk38. OV00699677-20170829“

K+U - KLIMA,s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 26929856; “Dolní 
Bojanovice 878, PSČ 696 17“; “29. 08. 2017“; OV00699674; 
“Likvidátorka společnosti K+U - KLIMA,s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Dolní Bojanovice 878, PSČ 696 17, IČ: 26929856, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně odd. C, vl. 
46251, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského sou-
du v Brně, č.j. 19 Cm 33/2017-12, které nabylo právní moci 
dne 21. 6. 2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzývá-
me věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: 
akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: 
wsypk38. OV00699674-20170829“

EUROMEDICAL CENTER společnost s ručením omezeným 
v likvidaci; Likvidace; 60464933; “Wenzigova 1004/14, Vino-
hrady, 120 00 Praha 2“; “29. 08. 2017“; OV00655981; “Ob-
chodní jméno: EUROMEDICAL CENTER společnost s ručením 
omezeným v likvidaci Sídlo: Wenzigova 1004/14, Vinohrady, 
120 00 Praha 2 IČ: 60464933 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 26624 
Společnost EUROMEDICAL CENTER společnost s ručením 
omezeným v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 30. dub-
na 2004 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Karel 
Holub, adresa: Větrušická 918/17, Kobylisy, 182 00 Praha 8. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV00655981-
20170829“

Demivu Trade, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24149764; “Kut-
nohorská 309/84, Dolní Měcholupy, 109 00 Praha 10 „; 
“29. 08. 2017“; OV00655980; “Společnost Demivu Trade, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 24149764, oznamuje, že vstoupila dne 12. 4. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NE-
ŠTICKÝ, v. o. s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora 
a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV00655980-
20170829“

IVATRANS CZ, s. r. o. & quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 
25884719; “Štramberk, Závišická č.p. 314, PSČ 742 66“; 
“29. 08. 2017“; OV00699691; “Likvidátor společnosti IVAT-
RANS CZ, s. r. o. & quot; v likvidaci & quot; , IČ: 25884719, 
se sídlem Štramberk, Závišická č.p. 314, PSČ 742 66, oznamuje, 
že společnost vstoupila do likvidace. Současně vyzývá věřitele 
společnosti, aby písemně přihlásili své pohledávky ve lhůtě 120 
dnů na kontaktní adrese likvidátora: JUDr. Dagmar Jahnová, 
Gen. Hlaďo 4, 741 01 Nový Jičín, telefon: 556 711 096, e-mail: 
advokatjahnova@seznam.cz. OV00699691-20170829“

ORPR, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28940121; “č.p. 296, 289 11 
Dobřichov“; “29. 08. 2017“; OV00699695; “Likvidátor společnos-
ti ORPR, s. r. o. v likvidaci, se sídlem č.p. 296, 289 11 Dobřichov, 
IČ: 28940121, oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. 
Žádáme případné věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, kte-
ré jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, ve lhůtě 90 dnů na kontaktní adrese likvidátora: Ing. LIBOR 
POSPÍŠIL, č.p. 14, 289 11 Dobřichov. OV00699695-20170829“

HK-OL, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28622529; “Hradec Králové, 
Akademika Heyrovského 1178/6, PSČ 500 03“; “29. 08. 2017“; 
OV00699665; “společnost HK-OL, s. r. o. v likvidaci se sídlem 
Hradec Králové, Akademika Heyrovského 1178/6, PSČ 500 03 
IČ: 28622529 zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka č. 33281 oznamuje, 
že na základě usnesení Krajského soudu v Hradci Králové ze 
dne 21. 6. 2016, č.j. 39 Cm 61/2016-9, které nabylo právní 
moci ve výroku I. dne 11. 11. 2016 a ve výrocích II. – V. dne 
27. 9. 2016, vstoupila ke dni 27. 9. 2016 do likvidace. Likvidá-
torem společnosti byla jmenována JUDr. Šárka Vesková, Hradec 
Králové, Brněnská 300/31, PSČ 500 06. Ve smyslu ustanovení 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. v platném znění společnost tímto 
vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřej-
nění oznámení o vstupu do likvidace přihlásili své pohledávky do 
likvidace. OV00699665-20170829“

VIZE, v likvidaci; Likvidace; 26539632; “č.p. 277, 691 73 Krum-
víř“; “29. 08. 2017“; OV00655975; “Obchodní jméno: VIZE, v li-
kvidaci Sídlo: č. p. 277, 691 73 Krumvíř IČ: 26539632 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, Spi-
sová značka L 8733 Společnost VIZE, v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 14. 07. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Petr Hájek, bytem Hřbitovní 93/37, 664 51 Šlapanice. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora (nebo společnosti). OV00655975-20170829“

KRYŠTOF PRAHA, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 26145839; 
“Jílové u Prahy, Radlík 1, PSČ 254 01“; “29. 08. 2017“; 
OV00655969; “Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84Cm 
516/2017 – 5 ze dne 28. 4. 2017 byla zrušena společnost KRYŠ-
TOF PRAHA, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 26145839, se sídlem 
Jílové u Prahy, Radlík 1, PSČ 254 01 a byla nařízena její likvi-
dace. Výše zmíněným usnesením byla likvidátorkou jmenována 
Mgr. Monika Cihelková. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se v souladu s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců na adrese likvidátorky 
Mgr. Moniky Cihelkové, Vodičkova 707/37, Praha 1, PSČ 110 
00, či podáním do datové schránky likvidátorky ID DS: i52nyb3. 
OV00655969-20170829“

Rodičovské sdružení Gymnázia Čelákovice, z.s. v likvidaci; Likvi-
dace; 22673512; “J. A. Komenského 414/7, 250 88 Čelákovice“; 
“29. 08. 2017“; OV00655973; “Rodičovské sdružení Gymnázia 
Čelákovice, z.s. v likvidaci, IČ: 22673512, oznamuje, že schů-
ze členské základny rozhodla o dobrovolném rozpuštění sdru-
žení s likvidací. Likvidátorem byl jmenován Filip Jirsák, Nušlova 
2278/21, 15800 Praha. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00655973-
20170829“

STROP ASS, s. r. o.; Likvidace; 24305561; “Anenské náměstí 
203/1, 110 00 Praha 1“; “29. 08. 2017“; OV00699688; “Ob-
chodní společnost STROP ASS, s. r. o., IČ: 24305561, se sídlem 
Anenské náměstí 203/1, 110 00 Praha 1, oznamuje, že se ke dni 
12. 4. 2017 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85 Cm 574/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, PSČ 267 12. Obchodní společnost STROP ASS, s. r. o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 



Konkursní noviny 15/2017 | 37

osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, PSČ 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV00699688-20170829“

STROJ-INVEST J, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26004291; “Te-
rasovitá 954/1, Podolí, 147 00 Praha 4“; “29. 08. 2017“; 
OV00655953; “Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 
948/2017-3 ze dne 25. 5. 2017 byla společnost STROJ-INVEST 
J, s. r. o. v likvidaci, IČ: 26004291, se sídlem Terasovitá 954/1, 
Podolí, 147 00 Praha 4, zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 
120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV00655953-20170829“

DUSHMAN, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27864782; “Bělo-
horská 144/245, Břevnov, 169 00 Praha 6 „; “29. 08. 2017“; 
OV00655976; “Společnost DUSHMAN, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 27864782, oznamuje, že vstoupila dne 21. 6. 2016 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTIC-
KÝ, v. o. s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora 
a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV00655976-
20170829“

BETONMONT, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 48168556; “564 01 
Žamberk, Brorsenova 387“; “01. 09. 2017“; OV00712685; “BE-
TONMONT, s. r. o. v likvidaci, IČ: 48168556, se sídlem 564 01 
Žamberk, Brorsenova 387, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 4152, 
oznamuje, že se rozhodnutím soudu zrušuje s likvidací. Likvidáto-
rem byl jmenován Ing. Eduard Vodrážka, 564 01 Žamberk, Bror-
senova 387. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvida-
cí se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiné nároky ve 
lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV00712685-20170901“

ERFIS TRANSPORT, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25528556; “Šve-
hlova 1483/45, 664 51 Šlapanice“; “01. 09. 2017“; OV00712691; 
“Obchodní korporace ERFIS TRANSPORT, s. r. o. se sídlem Šve-
hlova 1483/45, 664 51 Šlapanice, IČ: 25528556, oznamuje, že 
byla zrušena s likvidací usnesením Krajského soudu v Brně č.j. 
18 Cm 44/2017-33 ze dne 14. 7. 2017 s nabytím právní moci 
dne 15. 8. 2017 byla zrušena s likvidací obchodní korporace a do 
funkce likvidátora byla ustanovena paní JUDr. Lenka Soroková, 
advokátka. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora na 
adrese pro doručování: Nám. E. Husserla 16a. 796 01 Prostějov. 
OV00712691-20170901“

YUCCA PUBLIC, spol. s r. o. - v likvidaci; Likvidace; 25310551; 
“Baldovec 241, 798 61 Rozstání“; “01. 09. 2017“; OV00712692; 
“Obchodní korporace YUCCA PUBLIC, spol. s r. o. – v likvidaci se 
sídlem Baldovec 241, 798 61 Rozstání, IČ: 25310551, oznamuje, 
že byla zrušena rozhodnutím valné hromady ze dne 20. 12. 2000 
a usnesením Krajského soudu v Brně čj. 50 Cm 16/2017-33 ze 
dne 21. 6. 2017 s nabytím právní moci dne 15. 8. 2017 byla 
ustanovena do funkce likvidátora ustanovena paní JUDr. Lenka 
Soroková, advokátka. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora 
na adrese pro doručování: Nám. E. Husserla 16a. 796 01 Prostě-
jov. OV00712692-20170901“

M & amp;  B REST, spol. s r. o. „v likvidaci“; Likvidace; 60278641; 
“Praha 3, Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00 „; “01. 09. 2017“; 
OV00670690; “M & amp;  B REST, spol. s r. o. „v likvidaci“ síd-
lo: Praha 3, Kubelíkova 1224/42, PSČ: 130 00 IČ: 60278641 
Usnesením MS v Praze čj. 82 Cm 942/2016-21 společnost: 
M & amp;  B REST, spol. s r. o. „v likvidaci“, sídlo: Praha 3, 
Kubelíkova 1224/42, PSČ: 130 00, IČ: 60278641, vstoupila ke 
dni 01. 03. 2017 do likvidace. Vyzývám proto věřitele společ-
nosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky u likvidá-
tora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr 
Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek - Místek 
OV00670690-20170901“

Kavárnička, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24789011; “Pod Havran-
kou 657/10 b, 171 00 Praha 7“; “01. 09. 2017“; OV00670684; 
“Společnost Kavárnička, s. r. o. IČ: 24789011 vstoupila dne 
1. 8. 2017 rozhodnutím jediného majitele do likvidace. Její nový 
název je Kavárnička, s. r. o. v likvidaci. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. Ladislav Žák, Hrdličkova 2189/12, 148 00 Praha 4. 
Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby se se svými 
nároky přihlásili nejpozději do 3 měsíců od uveřejnění této výzvy 
buď na adrese likvidátora nebo prostřednictvím datové schránky. 
V Praze dne 15. 8. 2017 Ing. Ladislav Žák likvidátor společnosti 
OV00670684-20170901“

PROMOTIONAL GROUP, s. r. o., v likvidaci; Likvidace; 
49614436; “Praha 2-Nové Město, Ječná 505/2, PSČ 120 00“; 

“01. 09. 2017“; OV00712698; “„Likvidátor společnosti PROMO-
TIONAL GROUP, s. r. o., IČ: 49614436, se sídlem Praha 2-Nové 
Město, Ječná 505/2, PSČ 120 00, zrušené rozhodnutím Měst-
ského soudu v Praze, čj. 85 Cm 29/2017-3, ze dne 12. 1. 2017, 
které nabylo právní moci dne 5. 4. 2017, oznamuje vstup společ-
nosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili 
u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor.“ OV00712698-20170901“

DROM - Marián Baláž, s. r. o.& quot; v likvidaci & quot; Likvida-
ce; 28635094; “Jaroslava Misky 65/1, Ostrava - Dubina, PSČ 700 
30“; “01. 09. 2017“; OV00670680; “Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě č.j. 42 Cm 237/2015-15 ze dne 13. 1. 2017 byla 
společnost DROM – Marián Baláž, s. r. o. zrušena s likvidací. 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 237/2015-15 
ze dne 13. 1. 2017 byla likvidátorem jmenována JUDr. Kate-
řina Danielová, insolvenční správkyně, se sídlem Ostrava, Na 
Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele 
společnosti DROM – Marián Baláž, s. r. o., IČ: 28635094, se 
sídlem Jaroslava Misky 65/1, Ostrava – Dubina, PSČ 700 30, 
aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. 
OV00670680-20170901“

Snadná inspirace, a. s.& quot;  v likvidaci & quot; Likvidace; 
27825965; “Sokolská třída 1263/24, Ostrava, PSČ 702 00 „; 
“01. 09. 2017“; OV00670679; “Usnesením Krajského soudu v Os-
travě č.j. 28 Cm 25/2013-7 ze dne 19. 2. 2013 byla společnost 
Snadná inspirace, a. s. zrušena s likvidací. Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 243/2016-9 ze dne 3. 2. 2017 byla 
likvidátorem jmenována JUDr. Kateřina Danielová, insolvenční 
správkyně, se sídlem Ostrava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 
00. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti Snadná inspirace, a. s. 
„v likvidaci“, IČ: 27825965, se sídlem Sokolská třída 1263/24, 
PSČ 702 00 Ostrava, aby v zákonem stanovené lhůtě podali 
přihlášku do likvidace. OV00670679-20170901“

AdFinity Agency, s. r. o., v likvidaci; Likvidace; 29001480; “Praha 
1-Nové Město, Jindřišská 900/7, PSČ 110 00“; “01. 09. 2017“; 
OV00712699; “„Likvidátor společnosti AdFinity Agency, s. r. o., 
v likvidaci, IČ: 29001480, se sídlem Praha 1-Nové Město, Jindřiš-
ská 900/7, PSČ 110 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 275/2017-4, ze dne 10. 3. 2017, které nabylo 
právní moci dne 19. 4. 2017, oznamuje vstup společnosti do 
likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidá-
tora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenč-
ního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV00712699-20170901“

RESTAR, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25121847; “Soukenická 
1192/17, Praha 1“; “01. 09. 2017“; OV00670697; “Likvidátor 
společnosti RESTAR, s. r. o. v likvidaci, Soukenická 1192/17, Pra-
ha 1, IČ: 25121847, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 51517 oznamuje, 
že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do li-
kvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na 
adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 
Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV00670697-20170901“

KING STAR, s. r. o.; Likvidace; 62910485; “Mahlerova 1907/10, 
PSČ 586 01, Jihlava“; “01. 09. 2017“; OV00712687; “Obchodní 
jméno: KING STAR, s. r. o. Sídlo: Mahlerova 1907/10, PSČ 586 
01 Jihlava IČ: 62910485 Oznámení likvidátora dle ust. § 198 
zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 50 
Cm 59/2017 - 28, ze dne 21. 6. 2017 byla obchodní společnost 
KING STAR, s. r. o., se sídlem Mahlerova 1907/10, PSČ 586 01 
Jihlava, IČ: 62910485 zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní 
moci dne 23. 8. 2017. Do funkce likvidátora byl soudem jme-
nován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 
se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 
§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 Brno. OV00712687-
20170901“

Agentura pro podporu sportu, o. p. s.; Likvidace; 26804948; 
“Františka Palackého 937, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm“; 
“01. 09. 2017“; OV00670667; “Společnost Agentura pro pod-

poru sportu, o. p. s., IČ: 26804948, sídlem Františka Palackého 
937, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm vstoupila dne 31. 3. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byla dne 31. 3. 2017 jmenována 
Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 724, 
PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00670667-20170901“

& quot; AUTOMOBIL H + H, s. r. o.& quot; , v likvidaci; Li-
kvidace; 48268330; “28. října 2707, 470 06 Česká Lípa“; 
“25. 08. 2017“; OV00692184; “Společnost & quot; AUTOMO-
BIL H + H, s. r. o.& quot; , v likvidaci, se sídlem 28. října 2707, 
470 06 Česká Lípa, IČ: 48268330, oznamuje, že vstoupila dne 
26. 7. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společ-
nost Insolvenční správci, v. o. s., IČ: 22800085, sídlem: Vlašimská 
1925, 256 01 Benešov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese Na Míčánce 39, 160 00 Praha 
6. OV00692184-20170825“

P & amp;  I, spol. s r. o., v likvidaci; Likvidace; 26243695; “Masa-
rykova 118, 664 42 Modřice“; “07. 09. 2017“; OV00728208; “Li-
kvidátor obchodní korporace oznamuje, že obchodní korporace 
P & amp;  I, spol. s r. o., v likvidaci, Sídlo: Masarykova 118, 664 
42 Modřice, IČ: 26243695, vstoupila do likvidace rozhodnutím 
Krajského soudu v Brně ze dne 22. 3. 2017, č.j. 1 Cm 78/2016-
38, které nabylo právní moci 11. 8. 2017. Likvidátor vyzývá vě-
řitele k přihlášení pohledávek do 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy u likvidátora – JUDr. Martina Skřivánková, Příkop 843/4, 
602 00 Brno. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke 
sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV00728208-20170907“

Kanertigen, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 29021928; “Holečkova 
219/121, Košíře, 150 00 Praha 5“; “29. 08. 2017“; OV00655978; 
“Společnost Kanertigen, s. r. o. v likvidaci, IČ: 29021928, ozna-
muje, že vstoupila dne 14. 3. 2016 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v. o. s., se sídlem 
Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 
90 dnů od uveřejnění. OV00655978-20170829“

Marlis Stav, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28639189; “Kubelíkova 
1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3“; “29. 08. 2017“; OV00655960; 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 825/2017-3 
ze dne 16. 5. 2017 byla společnost Marlis Stav, s. r. o. v likvi-
daci, IČ: 28639189, se sídlem Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 
00 Praha 3, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV00655960-20170829“

S. B. služby, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28969499; “Smetanovo 
nábřeží 327/14, Staré Město, 110 00 Praha 1“; “29. 08. 2017“; 
OV00655962; “Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
85 Cm 808/2017-3 ze dne 15. 5. 2017 byla společnost S. B. 
služby, s. r. o. v likvidaci, IČ: 28969499, se sídlem Smetanovo 
nábřeží 327/14, Staré Město, 110 00 Praha 1, zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra 
Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00655962-20170829“

BIRATEX, spol. s r. o., v likvidaci; Likvidace; 60468696; “160 00 
Praha 6, Nad Šárkou 1295/67 „; “29. 08. 2017“; OV00655959; 
“Likvidátor společnosti BIRATEX, spol. s r. o., v likvidaci, se síd-
lem Praha 6, Nad Šárkou 1295/67, PSČ 160 00, IČ: 60468696, 
oznamuje že společnost vstoupila do likvidace. Žádáme případné 
věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotče-
ny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 90 dní 
na kontaktní adrese likvidátora: AK JUDr. Stanislav Pospíšil, Su-
doměřská 1897/1, 130 00 Praha 3, e-mail pospisil@pospisil-ak.cz 
BIRATEX, spol. s r. o., v likvidaci Nad Šárkou 1295/67 160 00 
Praha 6 OV00655959-20170829“

M.C.Engineering, s. r. o.; Likvidace; 26024977; “Babín 5, 394 70 
Těmice“; “29. 08. 2017“; OV00699672; “M.C.Engineering, s. r. o., 
se sídlem Babín 5, 394 70 Těmice, IČ: 26024977, oznamuje, že 
rozhodnutím jediného společníka při výkonu funkce valné hro-
mady ze dne 18. 7. 2017 vstoupila společnost do likvidace ke dni 
18. 7. 2017. Likvidátorem byla jmenována jednatelka korporace 
Kristina Moderová, Kubišova 920/17, Libeň, 182 00 Praha 8. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky za 
společností ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění této výzvy 
na adrese bydliště likvidátora Kubišova 920/17, Libeň, 182 00 
Praha 8. V Babíně dne: 22. 8. 2017 Kristina Moderová, likvidátor 
M.C.Engineering, s. r. o. OV00699672-20170829“



Konkursní noviny 15/2017 | 38

ASDOX, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 02190168; “Krakov-
ská 583/9, Nové Město, 110 00 Praha 1“; “29. 08. 2017“; 
OV00655954; “Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 
977/2017-3 ze dne 29. 5. 2017 byla společnost ASDOX, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 02190168, se sídlem Krakovská 583/9, Nové Měs-
to, 110 00 Praha 1, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti 
byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 
00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV00655954-20170829“

FUELSTOCK SE; Likvidace; 01564005; “Opletalova 1284/37, 
110 00 Praha 1“; “29. 08. 2017“; OV00699684; “Obchodní 
společnost FUELSTOCK SE, IČ: 01564005, se sídlem Opletalova 
1284/37, 110 00 Praha 1, oznamuje, že se ke dni 10. 4. 2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
524/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, PSČ 
267 12. Obchodní společnost FUELSTOCK SE v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 
5, PSČ 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV00699684-20170829“

EBLEY, s. r. o. & quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 01695819; 
“Teslova 1129/2 b, 702 00 Ostrava“; “29. 08. 2017“; 
OV00699668; “Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 28 
Cm 82/2015-7 ze dne 10. 9. 2015 byla společnost EBLEY, s. r. o. 
zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 42 
Cm 7/2017-9 ze dne 1. 3. 2017 byla novým likvidátorem jmeno-
vána JUDr. Kateřina Danielová, insolvenční správkyně, se sídlem 
Ostrava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá 
věřitele společnosti EBLEY, s. r. o. „v likvidaci“, IČ: 01695819, 
se sídlem Ostrava – Přívoz, Teslova 1129/2 b, PSČ 702 00, 
aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. 
OV00699668-20170829“

ARTHK CZ, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24818810; “Primátorská 
296/38, Libeň, 180 00 Praha 8“; “29. 08. 2017“; OV00655952; 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 796/2017-3 
ze dne 11. 5. 2017 byla společnost ARTHK CZ, s. r. o. v likvi-
daci, IČ: 24818810, se sídlem Primátorská 296/38, Libeň, 180 
00 Praha 8, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV00655952-20170829“

APT Business Group, s. r. o.; Likvidace; 27197026; “Zahrad-
níčkova 1220/20a, Košíře, 150 00 Praha 5“; “29. 08. 2017“; 
OV00699679; “Obchodní společnost APT Business Group, s. r. o., 
IČ: 27197026, se sídlem Zahradníčkova 1220/20a, Košíře, 150 
00 Praha 5, oznamuje, že se ke dni 6. 2. 2017 na základě usne-
sení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 130/2017-2 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, PSČ 267 12. Obchodní 
společnost APT Business Group, s. r. o. v likvidaci podává tímto 
výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohle-
dávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Mi-
lana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, PSČ 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00699679-20170829“

ÚAMK-AMK MOTOTRIAL KLUB TÁBOR; Likvidace; 60064935; 
“Tábor, Budovatelů 2617, PSČ 390 02“; “29. 08. 2017“; 
OV00699690; “Spolek ÚAMK-AMK MOTOTRIAL KLUB TÁBOR 
v likvidaci oznamuje, že vstoupil dne 16. 6. 2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován pan Eduard Chalupa, bytem Tábor, 
Budovatelů 2617, PSČ 390 02. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00699690-20170829“

VASPROM, s. r. o.; Likvidace; 27118134; “V Rovinách 611/125, 
140 00 Praha 4“; “29. 08. 2017“; OV00699683; “Obchodní spo-
lečnost VASPROM, s. r. o., IČ: 27118134, se sídlem V Rovinách 
611/125, 140 00 Praha 4, oznamuje, že se ke dni 7. 12. 2016 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 
2013/2016-6 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, PSČ 
267 12. Obchodní společnost VASPROM, s. r. o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 
5, PSČ 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV00699683-20170829“

PROBAR, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27709230; “Příkop 838/6, 
Zábrdovice, 602 00 Brno“; “29. 08. 2017“; OV00699677; “Li-
kvidátorka společnosti PROBAR, s. r. o. v likvidaci, se sídlem 
Brno, Zábrdovice, Příkop 828/6, PSČ 602 00, IČ: 27709230, 

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně odd. 
C, vl. 53615, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského 
soudu v Brně, č.j. 18 Cm 39/2017, které nabylo právní moci 
dne 8. 8. 2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: 
akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: 
wsypk38. OV00699677-20170829“

K+U - KLIMA,s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 26929856; “Dolní Boja-
novice 878, PSČ 696 17“; “29. 08. 2017“; OV00699674; “Likvidá-
torka společnosti K+U - KLIMA,s.r.o. v likvidaci, se sídlem Dolní 
Bojanovice 878, PSČ 696 17, IČ: 26929856, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajského soudu v Brně odd. C, vl. 46251, oznamuje, 
že se společnost Usnesením Krajského soudu v Brně, č.j. 19 Cm 
33/2017-12, které nabylo právní moci dne 21. 6. 2017, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 
843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, tele-
fon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. OV00699674-20170829“

EUROMEDICAL CENTER společnost s ručením omezeným v li-
kvidaci; Likvidace; 60464933; “Wenzigova 1004/14, Vinohrady, 
120 00 Praha 2“; “29. 08. 2017“; OV00655981; “Obchodní 
jméno: EUROMEDICAL CENTER společnost s ručením omeze-
ným v likvidaci Sídlo: Wenzigova 1004/14, Vinohrady, 120 00 
Praha 2 IČ: 60464933 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 26624 Společnost 
EUROMEDICAL CENTER společnost s ručením omezeným v li-
kvidaci oznamuje, že vstoupila dne 30. dubna 2004 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován pan Karel Holub, adresa: Větrušická 
918/17, Kobylisy, 182 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV00655981-20170829“

Demivu Trade, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24149764; “Kut-
nohorská 309/84, Dolní Měcholupy, 109 00 Praha 10 „; 
“29. 08. 2017“; OV00655980; “Společnost Demivu Trade, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 24149764, oznamuje, že vstoupila dne 12. 4. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NE-
ŠTICKÝ, v. o. s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora 
a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV00655980-
20170829“

IVATRANS CZ, s. r. o. & quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 
25884719; “Štramberk, Závišická č.p. 314, PSČ 742 66“; 
“29. 08. 2017“; OV00699691; “Likvidátor společnosti IVAT-
RANS CZ, s. r. o. & quot; v likvidaci & quot; , IČ: 25884719, 
se sídlem Štramberk, Závišická č.p. 314, PSČ 742 66, oznamuje, 
že společnost vstoupila do likvidace. Současně vyzývá věřitele 
společnosti, aby písemně přihlásili své pohledávky ve lhůtě 120 
dnů na kontaktní adrese likvidátora: JUDr. Dagmar Jahnová, 
Gen. Hlaďo 4, 741 01 Nový Jičín, telefon: 556 711 096, e-mail: 
advokatjahnova@seznam.cz. OV00699691-20170829“

ORPR, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28940121; “č.p. 296, 289 11 
Dobřichov“; “29. 08. 2017“; OV00699695; “Likvidátor společnos-
ti ORPR, s. r. o. v likvidaci, se sídlem č.p. 296, 289 11 Dobřichov, 
IČ: 28940121, oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. 
Žádáme případné věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, kte-
ré jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, ve lhůtě 90 dnů na kontaktní adrese likvidátora: Ing. LIBOR 
POSPÍŠIL, č.p. 14, 289 11 Dobřichov. OV00699695-20170829“

HK-OL, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28622529; “Hradec Králové, 
Akademika Heyrovského 1178/6, PSČ 500 03“; “29. 08. 2017“; 
OV00699665; “společnost HK-OL, s. r. o. v likvidaci se sídlem 
Hradec Králové, Akademika Heyrovského 1178/6, PSČ 500 03 
IČ: 28622529 zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka č. 33281 oznamuje, 
že na základě usnesení Krajského soudu v Hradci Králové ze 
dne 21. 6. 2016, č.j. 39 Cm 61/2016-9, které nabylo právní 
moci ve výroku I. dne 11. 11. 2016 a ve výrocích II. – V. dne 
27. 9. 2016, vstoupila ke dni 27. 9. 2016 do likvidace. Likvidá-
torem společnosti byla jmenována JUDr. Šárka Vesková, Hradec 
Králové, Brněnská 300/31, PSČ 500 06. Ve smyslu ustanovení 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. v platném znění společnost tímto 
vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřej-
nění oznámení o vstupu do likvidace přihlásili své pohledávky do 
likvidace. OV00699665-20170829“

VIZE, v likvidaci; Likvidace; 26539632; “č.p. 277, 691 73 Krum-
víř“; “29. 08. 2017“; OV00655975; “Obchodní jméno: VIZE, v li-
kvidaci Sídlo: č. p. 277, 691 73 Krumvíř IČ: 26539632 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, Spi-
sová značka L 8733 Společnost VIZE, v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 14. 07. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-

ván Ing. Petr Hájek, bytem Hřbitovní 93/37, 664 51 Šlapanice. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora (nebo společnosti). OV00655975-20170829“

KRYŠTOF PRAHA, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 26145839; 
“Jílové u Prahy, Radlík 1, PSČ 254 01“; “29. 08. 2017“; 
OV00655969; “Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84Cm 
516/2017 – 5 ze dne 28. 4. 2017 byla zrušena společnost KRYŠ-
TOF PRAHA, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 26145839, se sídlem 
Jílové u Prahy, Radlík 1, PSČ 254 01 a byla nařízena její likvi-
dace. Výše zmíněným usnesením byla likvidátorkou jmenována 
Mgr. Monika Cihelková. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se v souladu s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců na adrese likvidátorky 
Mgr. Moniky Cihelkové, Vodičkova 707/37, Praha 1, PSČ 110 
00, či podáním do datové schránky likvidátorky ID DS: i52nyb3. 
OV00655969-20170829“

Rodičovské sdružení Gymnázia Čelákovice, z.s. v likvidaci; Likvi-
dace; 22673512; “J. A. Komenského 414/7, 250 88 Čelákovice“; 
“29. 08. 2017“; OV00655973; “Rodičovské sdružení Gymnázia 
Čelákovice, z.s. v likvidaci, IČ: 22673512, oznamuje, že schů-
ze členské základny rozhodla o dobrovolném rozpuštění sdru-
žení s likvidací. Likvidátorem byl jmenován Filip Jirsák, Nušlova 
2278/21, 15800 Praha. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00655973-
20170829“

STROP ASS, s. r. o.; Likvidace; 24305561; “Anenské náměstí 
203/1, 110 00 Praha 1“; “29. 08. 2017“; OV00699688; “Ob-
chodní společnost STROP ASS, s. r. o., IČ: 24305561, se sídlem 
Anenské náměstí 203/1, 110 00 Praha 1, oznamuje, že se ke dni 
12. 4. 2017 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85 Cm 574/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, PSČ 267 12. Obchodní společnost STROP ASS, s. r. o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, PSČ 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV00699688-20170829“

STROJ-INVEST J, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26004291; “Te-
rasovitá 954/1, Podolí, 147 00 Praha 4“; “29. 08. 2017“; 
OV00655953; “Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 
948/2017-3 ze dne 25. 5. 2017 byla společnost STROJ-INVEST 
J, s. r. o. v likvidaci, IČ: 26004291, se sídlem Terasovitá 954/1, 
Podolí, 147 00 Praha 4, zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 
120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV00655953-20170829“

DUSHMAN, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27864782; “Bělo-
horská 144/245, Břevnov, 169 00 Praha 6 „; “29. 08. 2017“; 
OV00655976; “Společnost DUSHMAN, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 27864782, oznamuje, že vstoupila dne 21. 6. 2016 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTIC-
KÝ, v. o. s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora 
a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV00655976-
20170829“

JUMPING INVEST, s. r. o.; Likvidace; 29154570; “Vítězné ná-
městí 576/1, 160 00 Praha 6“; “31. 08. 2017“; OV00709040; 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 510/2016-3 
společnost JUMPING INVEST, s. r. o., se sídlem Vítězné náměs-
tí 567/1, 160 00 Praha 6, IČ: 29154570, vstoupila ke dni 10. 
června 2016 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x. OV00709040-20170831“

BETONMONT, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 48168556; “564 01 
Žamberk, Brorsenova 387“; “01. 09. 2017“; OV00712685; “BE-
TONMONT, s. r. o. v likvidaci, IČ: 48168556, se sídlem 564 01 
Žamberk, Brorsenova 387, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 4152, 
oznamuje, že se rozhodnutím soudu zrušuje s likvidací. Likvidáto-
rem byl jmenován Ing. Eduard Vodrážka, 564 01 Žamberk, Bror-
senova 387. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvida-
cí se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiné nároky ve 
lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV00712685-20170901“

ERFIS TRANSPORT, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25528556; “Šve-
hlova 1483/45, 664 51 Šlapanice“; “01. 09. 2017“; OV00712691; 
“Obchodní korporace ERFIS TRANSPORT, s. r. o. se sídlem Šve-
hlova 1483/45, 664 51 Šlapanice, IČ: 25528556, oznamuje, že 



Konkursní noviny 15/2017 | 39

byla zrušena s likvidací usnesením Krajského soudu v Brně č.j. 
18 Cm 44/2017-33 ze dne 14. 7. 2017 s nabytím právní moci 
dne 15. 8. 2017 byla zrušena s likvidací obchodní korporace a do 
funkce likvidátora byla ustanovena paní JUDr. Lenka Soroková, 
advokátka. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora na 
adrese pro doručování: Nám. E. Husserla 16a. 796 01 Prostějov. 
OV00712691-20170901“

YUCCA PUBLIC, spol. s r. o. - v likvidaci; Likvidace; 25310551; 
“Baldovec 241, 798 61 Rozstání“; “01. 09. 2017“; OV00712692; 
“Obchodní korporace YUCCA PUBLIC, spol. s r. o. – v likvidaci se 
sídlem Baldovec 241, 798 61 Rozstání, IČ: 25310551, oznamuje, 
že byla zrušena rozhodnutím valné hromady ze dne 20. 12. 2000 
a usnesením Krajského soudu v Brně čj. 50 Cm 16/2017-33 ze 
dne 21. 6. 2017 s nabytím právní moci dne 15. 8. 2017 byla 
ustanovena do funkce likvidátora ustanovena paní JUDr. Lenka 
Soroková, advokátka. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora 
na adrese pro doručování: Nám. E. Husserla 16a. 796 01 Prostě-
jov. OV00712692-20170901“

M & amp;  B REST, spol. s r. o. „v likvidaci“; Likvidace; 60278641; 
“Praha 3, Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00 „; “01. 09. 2017“; 
OV00670690; “M & amp;  B REST, spol. s r. o. „v likvidaci“ síd-
lo: Praha 3, Kubelíkova 1224/42, PSČ: 130 00 IČ: 60278641 
Usnesením MS v Praze čj. 82 Cm 942/2016-21 společnost: 
M & amp;  B REST, spol. s r. o. „v likvidaci“, sídlo: Praha 3, 
Kubelíkova 1224/42, PSČ: 130 00, IČ: 60278641, vstoupila ke 
dni 01. 03. 2017 do likvidace. Vyzývám proto věřitele společ-
nosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky u likvidá-
tora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr 
Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek - Místek 
OV00670690-20170901“

Kavárnička, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24789011; “Pod Havran-
kou 657/10 b, 171 00 Praha 7“; “01. 09. 2017“; OV00670684; 
“Společnost Kavárnička, s. r. o. IČ: 24789011 vstoupila dne 
1. 8. 2017 rozhodnutím jediného majitele do likvidace. Její nový 
název je Kavárnička, s. r. o. v likvidaci. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. Ladislav Žák, Hrdličkova 2189/12, 148 00 Praha 4. 
Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby se se svými 
nároky přihlásili nejpozději do 3 měsíců od uveřejnění této výzvy 
buď na adrese likvidátora nebo prostřednictvím datové schránky. 
V Praze dne 15. 8. 2017 Ing. Ladislav Žák likvidátor společnosti 
OV00670684-20170901“

PROMOTIONAL GROUP, s. r. o., v likvidaci; Likvidace; 
49614436; “Praha 2-Nové Město, Ječná 505/2, PSČ 120 00“; 
“01. 09. 2017“; OV00712698; “„Likvidátor společnosti PROMO-
TIONAL GROUP, s. r. o., IČ: 49614436, se sídlem Praha 2-Nové 
Město, Ječná 505/2, PSČ 120 00, zrušené rozhodnutím Měst-
ského soudu v Praze, čj. 85 Cm 29/2017-3, ze dne 12. 1. 2017, 
které nabylo právní moci dne 5. 4. 2017, oznamuje vstup společ-
nosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili 
u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor.“ OV00712698-20170901“

DROM - Marián Baláž, s. r. o.& quot; v likvidaci & quot; Likvida-
ce; 28635094; “Jaroslava Misky 65/1, Ostrava - Dubina, PSČ 700 
30“; “01. 09. 2017“; OV00670680; “Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě č.j. 42 Cm 237/2015-15 ze dne 13. 1. 2017 byla 
společnost DROM – Marián Baláž, s. r. o. zrušena s likvidací. 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 237/2015-15 
ze dne 13. 1. 2017 byla likvidátorem jmenována JUDr. Kate-
řina Danielová, insolvenční správkyně, se sídlem Ostrava, Na 
Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele 
společnosti DROM – Marián Baláž, s. r. o., IČ: 28635094, se 
sídlem Jaroslava Misky 65/1, Ostrava – Dubina, PSČ 700 30, 
aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. 
OV00670680-20170901“

Snadná inspirace, a. s.& quot;  v likvidaci & quot; Likvidace; 
27825965; “Sokolská třída 1263/24, Ostrava, PSČ 702 00 „; 
“01. 09. 2017“; OV00670679; “Usnesením Krajského soudu v Os-
travě č.j. 28 Cm 25/2013-7 ze dne 19. 2. 2013 byla společnost 
Snadná inspirace, a. s. zrušena s likvidací. Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 243/2016-9 ze dne 3. 2. 2017 byla 
likvidátorem jmenována JUDr. Kateřina Danielová, insolvenční 
správkyně, se sídlem Ostrava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 
00. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti Snadná inspirace, a. s. 
„v likvidaci“, IČ: 27825965, se sídlem Sokolská třída 1263/24, 
PSČ 702 00 Ostrava, aby v zákonem stanovené lhůtě podali 
přihlášku do likvidace. OV00670679-20170901“

AdFinity Agency, s. r. o., v likvidaci; Likvidace; 29001480; “Praha 
1-Nové Město, Jindřišská 900/7, PSČ 110 00“; “01. 09. 2017“; 

OV00712699; “„Likvidátor společnosti AdFinity Agency, s. r. o., 
v likvidaci, IČ: 29001480, se sídlem Praha 1-Nové Město, Jindřiš-
ská 900/7, PSČ 110 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 275/2017-4, ze dne 10. 3. 2017, které nabylo 
právní moci dne 19. 4. 2017, oznamuje vstup společnosti do 
likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidá-
tora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenč-
ního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV00712699-20170901“

RESTAR, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25121847; “Soukenická 
1192/17, Praha 1“; “01. 09. 2017“; OV00670697; “Likvidátor 
společnosti RESTAR, s. r. o. v likvidaci, Soukenická 1192/17, Pra-
ha 1, IČ: 25121847, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 51517 oznamuje, 
že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do li-
kvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na 
adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 
Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV00670697-20170901“

KING STAR, s. r. o.; Likvidace; 62910485; “Mahlerova 1907/10, 
PSČ 586 01, Jihlava“; “01. 09. 2017“; OV00712687; “Obchodní 
jméno: KING STAR, s. r. o. Sídlo: Mahlerova 1907/10, PSČ 586 
01 Jihlava IČ: 62910485 Oznámení likvidátora dle ust. § 198 
zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 50 
Cm 59/2017 - 28, ze dne 21. 6. 2017 byla obchodní společnost 
KING STAR, s. r. o., se sídlem Mahlerova 1907/10, PSČ 586 01 
Jihlava, IČ: 62910485 zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní 
moci dne 23. 8. 2017. Do funkce likvidátora byl soudem jme-
nován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 
se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 
§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 Brno. OV00712687-
20170901“

Agentura pro podporu sportu, o. p. s.; Likvidace; 26804948; 
“Františka Palackého 937, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm“; 
“01. 09. 2017“; OV00670667; “Společnost Agentura pro pod-
poru sportu, o. p. s., IČ: 26804948, sídlem Františka Palackého 
937, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm vstoupila dne 31. 3. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byla dne 31. 3. 2017 jmenována 
Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 724, 
PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00670667-20170901“

Myslivecké sdružení Háj Jedlí; Likvidace; 48807800; Jedlí; 
“01. 09. 2017“; OV00712675; “Výzva věřitelům k přihlášení po-
hledávek Spolek Myslivecké sdružení Háj Jedlí, se sídlem v Jedlí, 
IČ: 48807800, tímto vyzývá své věřitele dle § 198 odst. 2 zákona 
č. 89./2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 
aby přihlásili své pohledávky, a to nejpozději do 13 týdnů od dru-
hého uveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku písemnou při-
hláškou do vlastních rukou likvidátora na adrese Na Pilníku 285, 
78991 Štíty. Prosíme věřitele, aby své pohledávky přihlašovali dle 
náležitostí § 174 až 182 zákona č. 182/2006 Sb., insolvenční 
zákon, ve znění pozdějších předpisů. Dne 8. 8. 2017 v Šumperku 
Ing. Pavel Meixner, likvidátor OV00712675-20170901“

Tenis Cup Silesia, a. s. v likvidaci; Likvidace; 27826279; “Nádražní 
16/10, 737 01 Český Těšín“; “01. 09. 2017“; OV00670666; “Spo-
lečnost Tenis Cup Silesia, a. s. v likvidaci, IČ: 27826279, sídlem 
Nádražní 16/10, 737 01 Český Těšín vstoupila dne 12. 6. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byla dne 12. 6. 2017 jmenována 
Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 724, 
PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00670666-20170901“

LABANN, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26867010; “Husova 240/5, 
Praha 1 - Staré Město“; “01. 09. 2017“; OV00670692; “Likvidá-
tor společnosti LABANN, s. r. o. v likvidaci, Husova 240/5, Praha 
1 - Staré Město, IČ: 26867010, zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 167768 
oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila spo-
lečnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje po-
hledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 
37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 

třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV00670692-20170901“

Sun Impex Corpn., s. r. o.; Likvidace; 63984024; “Musílkova 
238/17, 150 00 Praha 5“; “01. 09. 2017“; OV00670661; “Usne-
sením Krajského soudu v Praze čj. 84 Cm 226/2017-5, které 
nabylo právní moci dne 15. 6. 2017 byla společnost Sun Impex 
Corpn., s. r. o., IČ: 63984024, sídlem Praha 5, Musílkova 238/17, 
PSČ 150 00, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Tomko a partneři, v. o. s., IČ: 01696262, 
se sídlem Blodkova 8, Praha 3, PSČ 130 00. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00670661-20170901“

J.R. Management, spol. s r. o.; Likvidace; 25512749; “Příkop 
834/8, Zábrdovice, PSČ 602 00“; “01. 09. 2017“; OV00670671; 
“Obchodní jméno: J.R. Management, spol. s r. o. Sídlo: Příkop 
834/8, Zábrdovice, 602 00 IČ: 25512749 Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 18 Cm 202/2016 – 60, ze dne 17. 7. 2017 byla 
obchodní společnost J.R. Management, spol. s r. o., Příkop 
834/8, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ: 25512749 zrušena s likvi-
dací, usnesení nabylo právní moci dne 5. 8. 2017. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV00670671-20170901“

RETAIL PARK, s. r. o., v likvidaci; Likvidace; 28969430; “Pra-
ha 3-Žižkov, Husitská 107/3, PSČ 130 00“; “01. 09. 2017“; 
OV00712696; “„Likvidátor společnosti RETAIL PARK, s. r. o., 
v likvidaci, se sídlem Praha 3-Žižkov, Husitská 107/3, PSČ 130 
00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 
331/2017-3, ze dne 21. 3. 2017, které nabylo právní moci dne 
19. 4. 2017, oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora společnos-
ti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního správce, 
se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti dále 
vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti (ak-
tivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV00712696-20170901“

BETOSAN, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27484190; “Pra-
ha 2 - Nové Město, Karlovo náměstí 290/16, PSČ 120 00“; 
“01. 09. 2017“; OV00670673; “Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti BETOSAN, s. r. o. v likvidaci, IČ: 27484190, 
se sídlem Praha 2 - Nové Město, Karlovo náměstí 290/16, PSČ 
120 00 s likvidací. Usnesením ze dne 23. 6. 2017, č. j. 83Cm 
893/2017-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti BETOSAN, s. r. o. v likvidaci, aby přihlásili své po-
hledávky ve lhůtě do 1. 12. 2017 a přihlášky zaslali na adresu: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti BETOSAN, s. r. o. v li-
kvidaci, IČ: 27484190, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV00670673-20170901“

Mozdok-stav, s. r. o., v likvidaci; Likvidace; 26473801; “Křesanov 
28, 384 73 Vimperk“; “01. 09. 2017“; OV00712688; “Na základě 
rozhodnutí jediného společníka byla společnost k 17. 8. 2017 
zrušena s likvidací a téhož dne vstoupila do likvidace. Likvidá-
torem byl uvedeným rozhodnutím jmenován Ing. Radim Hubík, 
bytem Brigádnická 860, 763 02 Zlín 4. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány, které jsou likvidací dotčeny, se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, případně jiná práva, do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení u likvidované společnosti na výše uvedené ad-
rese likvidátora. OV00712688-20170901“

REALZET, s. r. o. & quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 26694999; 
“č.p. 239, 756 07 Zděchov „; “01. 09. 2017“; OV00670665; 
“Společnost REALZET, s. r. o. & quot; v likvidaci & quot; , 
IČ: 26694999, sídlem č.p. 239, 756 07 Zděchov vstoupila dne 
12. 6. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla dne 12. 6. 2017 jme-
nována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 
724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00670665-20170901“

Singulární družstvo Ostrožská Nová Ves, družstvo v likvidaci; 
Likvidace; 25346814; “Osvobození 208, Chylice, 687 22 Ostrož-
ská Nová Ves“; “01. 09. 2017“; OV00712678; “Text inzerátu: 
Singulární družstvo Ostrožská Nová Ves, družstvo v likvidaci, se 



Konkursní noviny 15/2017 | 40

sídlem Osvobození 208, Chylice, 687 22 Ostrožská Nová Ves, 
IČ: 25346814, oznamuje, že na základě rozhodnutí členské schů-
ze družstva ze dne 11. 4. 2017 NZ 114/2017 došlo ke zrušení 
družstva a k jeho vstupu do likvidace. Likvidátor Dr. Stanislav 
Gajdoš vyzývá věřitele a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací, aby písemně přihlásili své pohledávky nebo jiná práva spo-
lu s doložením dokladů potvrzujících jejich výši a právní důvod 
vzniku v zákonné tříměsíční lhůtě ode dne zveřejnění této výzvy 
na adrese Singulární družstvo Ostrožská Nová Ves, družstvo v li-
kvidaci, se sídlem Osvobození 208, Chylice, 687 22 Ostrožská 
Nová Ves. OV00712678-20170901“

AUTOINVEST KILI, s. r. o., v likvidaci; Likvidace; 27227871; 
“Maršovická 306, Kokonín, 468 01 Jablonec nad Nisou „; 
“01. 09. 2017“; OV00670668; “Společnost AUTOINVEST 
KILI, s. r. o., v likvidaci, IČ: 27227871, sídlem Maršovická 306, 
Kokonín, 468 01 Jablonec nad Nisou vstoupila dne 14. 6. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byla dne 14. 6. 2017 jmenována 
Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 724, 
PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00670668-20170901“

Jihočeská krajská asociace ČSOS v likvidaci; Likvidace; 22764798; 
“České Vrbné 2207, České Budějovice 2, 370 11 České Budějo-
vice“; “04. 09. 2017“; OV00716222; “Oznámení o vstupu spolku 
do likvidace s výzvou věřitelům k uplatnění jejich pohledávek 
Likvidátor spolku Jihočeská krajská asociace ČSOS v likvidaci, se 
sídlem České Vrbné 2207, České Budějovice 2, 370 11 České 
Budějovice, zapsaného v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Českých Budějovicích, sp. zn. L 5646 (dále jen „JčA-
OS“), oznamuje v souladu s ustanovením § 198 odst. 2 občan-
ského zákoníku, že rozhodnutím shromáždění byl spolek JčAOS 
ke dni 16. prosince 2016 zrušen s likvidací a likvidátorem spolku 
byl jmenován Ing. Lubomír Hošek, dat. nar. 21. června 1961, 
bytem České Vrbné 2207, České Budějovice 2, 370 11 České 
Budějovice. Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele spolku JčA-
OS, aby neprodleně, nejpozději však do třech měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení, přihlásili svoje pohledávky, a to písemně 
na adresu společnosti JčAOS, k rukám likvidátora. Ing. Lubomír 
Hošek, likvidátor OV00716222-20170904“

Nikolaus, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25659375; “199 00 Pra-
ha 9, Beranových 110“; “04. 09. 2017“; OV00716230; “Usne-
sením Městského soudu v Praze Sp.zn. 78 Cm 154/2007 ze 
dne 26. 6. 2007, které nabylo právní moci 15. 8. 2007, bylo 
rozhodnuto o zrušení společnosti Nikolaus, s. r. o., se sídlem 
199 00 Praha 9, Beranových 110, IČ: 25659375 s likvidací. Usne-
sením Městského soudu v Praze Sp.zn. 80 Cm 82/2016 ze dne 
27. 4. 2017, které nabylo právní moci 13. 6. 2017, byl jmenován 
likvidátorem Ing. František Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto 
vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili své pohledávky za společností Nikolaus, s. r. o. 
v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krás-
ného 8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie 
listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. 
Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu 
písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti a údaje 
o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich 
neplatnost nebo neúčinnost OV00716230-20170904“

Avista Consultants, s. r. o., v likvidaci; Likvidace; 24664740; “Pra-
ha 6, Mlýnská 3/6, PSČ 160 00“; “04. 09. 2017“; OV00674107; 
“Společnost Avista Consultants, s. r. o., v likvidaci, se sídlem 
Praha 6, Mlýnská 3/6, PSČ 160 00, IČ: 24664740, oznamuje, 
že vstoupila dne 18. 7. 2017 do likvidace. Likvidátorkou byla 
jmenována JUDr. Eva Bartůňková, bytem Malá 545/4, Praha 6 – 
Střešovice, PSČ 162 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese společnosti. Avista Con-
sultants, s. r. o., v likvidaci JUDr. Eva Bartůňková likvidátorka 
OV00674107-20170904“

2nd Group, s. r. o., v likvidaci; Likvidace; 24125326; “Praha 
6-Dejvice, Vítězné náměstí 576/1, PSČ 162 00“; “04. 09. 2017“; 
OV00716239; “„Likvidátor společnosti 2nd Group, s. r. o., v likvi-
daci, IČ: 24125326, se sídlem Praha 6-Dejvice, Vítězné náměstí 
576/1, PSČ 162 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 252/2017-3, ze dne 8. 3. 2017, které nabylo 
právní moci dne 14. 4. 2017, oznamuje vstup společnosti do 
likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidá-
tora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenč-
ního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV00716239-20170904“

Prospex Company, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 60728841; “Palac-
kého třída 1143/65, 612 00 Brno-Královo Pole“; “04. 09. 2017“; 
OV00716234; “Likvidátor obchodní korporace Prospex Compa-
ny, s. r. o. v likvidaci, IČ: 60728841, se sídlem Palackého třída 

1143/65, 612 00 Brno-Královo Pole, oznamuje, že na základě 
Usnesení Krajského soudu v Brně ze dne 14. 06. 2016, č.j. 50 
Cm 47/2016-34, byla výše uvedená korporace zrušena s likvidací 
a do funkce likvidátora ustanovena JUDr. Miloslava Horská, síd-
lem Velkopavlovická 25, 628 00 Brno. Likvidátor vyzývá všechny 
věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této zprávy uplatnili 
na adrese likvidátora veškeré své pohledávky, popř. jiná práva. 
OV00716234-20170904“

Trinity Commodities, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26955181; 
“Mlýnská 326/13, 602 00 Brno-Trnitá“; “04. 09. 2017“; 
OV00716205; “Likvidátor obchodní korporace Trinity Commodi-
ties, s. r. o. v likvidaci, IČ: 26955181, se sídlem Mlýnská 326/13, 
602 00 Brno-Trnitá, oznamuje, že na základě Usnesení Krajského 
soudu v Brně ze dne 19. 06. 2017, č.j. 19 Cm 53/2014-20, byla 
výše uvedená korporace zrušena s likvidací a do funkce likvidá-
tora ustanovena JUDr. Miloslava Horská, sídlem Velkopavlovická 
25, 628 00 Brno. Likvidátor vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této zprávy uplatnili na adrese likvidá-
tora veškeré své pohledávky, popř. jiná práva. OV00716205-
20170904“

ZAARO, s. r. o.; Likvidace; 25697480; “Tobrucká 763/2, 160 00 
Praha 6“; “04. 09. 2017“; OV00674131; “Obchodní společnost 
ZAARO, s. r. o., IČ: 25697480, se sídlem Tobrucká 763/2, 160 
00 Praha 6 oznamuje, že se ke dni 9. 12. 2016 na základě usne-
sení Městského soudu v Praze č. j. 82Cm 2035/2016-4 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společ-
nost ZAARO, s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřite-
lům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají 
za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na 
adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve 
lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. OV00674131-
20170904“

ZARAN, s. r. o.; Likvidace; 28748859; “Bicanova 901, 252 62 Ho-
roměřice“; “04. 09. 2017“; OV00674130; “Obchodní společnost 
ZARAN, s. r. o., IČ: 28748859, se sídlem Bicanova 901, 252 62 
Horoměřice oznamuje, že se ke dni 23. 2. 2017 na základě usne-
sení Městského soudu v Praze č. j. 82Cm 1885/2016-13 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společ-
nost ZARAN, s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřite-
lům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají 
za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na 
adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve 
lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. OV00674130-
20170904“

Tělocvičná jednota Sokol Zlatá Koruna, v likvidaci; Likvidace; 
75001306; “Zlatá Koruna 95, PSČ 382 02“; “04. 09. 2017“; 
OV00674141; “Obchodní jméno: Tělocvičná jednota Sokol 
Zlatá Koruna, v likvidaci Sídlo: Zlatá Koruna 95, PSČ 38202 
IČ: 75001306 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl L, vložka 28596 Společnost Tělocvičná 
jednota Sokol Zlatá Koruna, v likvidaci, oznamuje, že vstoupila 
dne 27. 11. 2015 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Ing. Hana Mlčáková, Srnín 92, PSČ 38101. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00674141-20170904“

Fenomenon v likvidaci; Likvidace; 26633264; “Kralovická 61, Pl-
zeň, PSČ 323 00“; “31. 08. 2017“; OV00664403; “ Obchodní 
jméno: Fenomenon v likvidaci Sídlo: Kralovická 61, Plzeň, 323 00 
IČ: 26633264 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Plzni, oddíl L vložka 3778 Spolek Fenomenon 
oznamuje, že vstoupil dne 1. 1. 2016 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Kateřina Turková, Plzeňská 142, Třemošná, 330 
11. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV00664403-
20170831“

STAROS, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 61505706; “Sopotská 
612/4, Bohnice, 181 00 Praha 8“; “31. 08. 2017“; OV00664413; 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 434/2017-3 ze 
dne 30. 3. 2017 byla společnost STAROS, spol. s r. o. v likvidaci, 
IČ: 61505706, se sídlem Sopotská 612/4, Bohnice, 181 00 Praha 
8, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00664413-20170831“

MEBA STAV, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28198409; “Praha 2, 
Salmovská 1693/6, PSČ 120 00“; “31. 08. 2017“; OV00664408; 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 500/2016 - 5 
ze dne 4. 1. 2017 byla společnost MEBA STAV, s. r. o. v likvi-
daci, IČ: 28198409, se sídlem Praha 2, Salmovská 1693/6, PSČ 
12000, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 

Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00664408-20170831“

BOEMA Agency, s. r. o. & quot; v likvidaci & quot; Likvida-
ce; 25353578; “Orlová - Poruba, Nad Vlečkou 505, PSČ 735 
14“; “31. 08. 2017“; OV00709065; “Usnesením Krajského sou-
du v Ostravě ze dne 23. 11. 2010 č.j. 41Cm 127/2010 - 10, 
společnost BOEMA Agency, s. r. o. se sídlem Orlová - Poruba, 
Nad Vlečkou 505 PSČ 735 14, IČ: 25353578 vstoupila ke dni 
02. 03. 2011 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na adresu Taťána Vaisarová - likvidátor, 
Okrajová 1285, Petřvald u Karviné, PSČ 735 41, nebo datové 
schránky v7pp7g. OV00709065-20170831“

Viktur Praha, s. r. o.; Likvidace; 27653528; “U Dálnice 815/6, 
155 00 Praha 5“; “31. 08. 2017“; OV00709047; “Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j 82 Cm 1105/2015 společnost Vik-
tur Praha, s. r. o., se sídlem U Dálnice 815/6, 155 00 Praha 5, 
IČ: 27653528, vstoupila ke dni 30. listopadu 2016 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV00709047-20170831“

Izora Instruments, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28182821; 
“Praha 10 - Záběhlice, Velenovského 3261/2, PSČ 106 00 
„; “31. 08. 2017“; OV00664406; “Společnost Izora Instru-
ments, s. r. o. v likvidaci, IČ: 28182821 oznamuje, že vstoupila 
dne 1. 8. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována paní 
Ing. Miroslava Webster, Holubí 1236/3, 16500 Praha 6. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora (nebo společnosti). OV00664406-20170831“

KOVI TRADE, SE; Likvidace; 03626580; “Příkop 843/4, Zábr-
dovice, 602 00 Brno „; “31. 08. 2017“; OV00709059; “Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 50 Cm 146/2017-12, byla zrušena 
s likvidací společnost KOVI TRADE, SE, Příkop 843/4, Zábrdo-
vice, 602 00 Brno, IČ: 03626580, usnesení nabylo právní moci 
dne 19. 7. 2017. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, síd-
lem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení při-
hlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožič-
ka, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV00709059-20170831“

EUTHYMIA, s. r. o.; Likvidace; 27689646; “Chaloupky 82/25, 
664 41 Popůvky“; “31. 08. 2017“; OV00709057; “Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 1 Cm 104/2016-31, byla zrušena s likvidací 
společnost EUTHYMIA, s. r. o., Chaloupky 82/25, 664 41 Popův-
ky, IČ: 27689646, usnesení nabylo právní moci dne 19. 7. 2017. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do 
likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 
00 Brno. OV00709057-20170831“

OMIO Imagine, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 29061059; “náměstí 
Přátelství 1518/4, Hostivař, 102 00 Praha 10“; “31. 08. 2017“; 
OV00664397; “Společnost OMIO Imagine, s. r. o. v likvidaci se 
sídlem náměstí Přátelství 1518/4, Hostivař, 102 00 Praha 10, 
IČ: 29061059 zapsaná v OR u MS Praha C 200272 oznamuje, 
že vstoupila dne 18. 1. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – 
Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV00664397-20170831“

SIVAN GASTRO, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25609246; “Aubrech-
tové 3105/3, Záběhlice, 106 00 Praha 10“; “31. 08. 2017“; 
OV00664426; “Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu spo-
lečnosti SIVAN GASTRO, s. r. o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti SIVAN GASTRO, s. r. o. 
se sídlem Aubrechtové 3105/3, Záběhlice, 106 00 Praha 10, 
IČ: 25609246, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 54519, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-



Konkursní noviny 15/2017 | 41

dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti SIVAN 
GASTRO, s. r. o. v likvidaci OV00664426-20170831“

LOFRA, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26738287; “Praha 8, 
Hnězdenská 596, PSČ 181 00“; “31. 08. 2017“; OV00664421; 
“Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti LOF-
RA, s. r. o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti LOFRA, s. r. o. se sídlem Praha 8, Hnězdenská 596, 
PSČ 18100, IČ: 26738287, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 90656, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti LOF-
RA, s. r. o. v likvidaci OV00664421-20170831“

A.C. Group, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27176401; “Brykso-
va 761/42, Černý Most, 198 00 Praha 9“; “31. 08. 2017“; 
OV00664391; “Společnost A.C. Group, s. r. o. v likvida-
ci se sídlem Bryksova 761/42, Černý Most, 198 00 Praha 9, 
IČ: 27176401 zapsaná v OR u MS Praha C 102111 oznamuje, že 
vstoupila dne 7. 3. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV00664391-20170831“

PAS - Pražská agentura SOLO, spol., s. r. o. v likvidaci; Likvi-
dace; 28440757; “Blanická 590/3, Vinohrady, 120 00 Praha 2“; 
“31. 08. 2017“; OV00664395; “Společnost PAS - Pražská agentu-
ra SOLO, spol., s. r. o. v likvidaci se sídlem Blanická 590/3, Vino-
hrady, 120 00 Praha 2, IČ: 28440757 zapsaná v OR u MS Praha 
C 141698 oznamuje, že vstoupila dne 21. 1. 2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 
703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, 
jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neú-
činné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00664395-20170831“

HUANG, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25473212; “Sokolská 
168/2, 460 01 Liberec I“; “31. 08. 2017“; OV00664400; “Likvi-
dátor společnosti HUANG, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Sokolská 
168/2, 460 01 Liberec I, IČ: 25473212, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, 
vložka 19628 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s usta-
novením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
oznamuje vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila 
do likvidace ke dni 30. 9. 2012, a to na základě usnesení valné 
hromady NZ 565/2012 ze dne 11. 9. 2012, kterým byla Spo-
lečnost zrušena a nařízena její likvidace. Usnesením Krajského 
soudu v Ústí nad Labem – pobočka v Liberci ze dne 25. 5. 2017, 
č.j. 39 Cm 36/2017-11 byla likvidátorem jmenována společnost 
CURATORES, v. o. s. se sídlem Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 
2. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky vůči Společ-
nosti přihláškou zaslanou k rukám likvidátora na adresu Sokolská 
1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556, a to ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. OV00664400-
20170831“

SMART TOOLS, s. r. o.; Likvidace; 03675319; “Nové Sady 988/2, 
Staré Brno, 602 00 Brno“; “31. 08. 2017“; OV00664398; “Spo-
lečnost SMART TOOLS, s. r. o., se sídlem Nové Sady 988/2, 
Staré Brno, 602 00 Brno, IČ: 03675319, oznamuje, že dne 
30. 06. 2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené 
osoby tímto vyzýváme, aby své splatné pohledávky přihlásili ve 
lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na 
adrese likvidátora Božetěchova 3104/13 b, Královo pole, 612 00 
Brno. V Brně dne 3. 8. 2017 OV00664398-20170831“

ARGOS Czech Glass, spol. s r. o., v likvidaci; Likvidace; 49101200; 
“Železná 10, 460 01 Liberec I“; “31. 08. 2017“; OV00664399; 
“Likvidátor společnosti ARGOS Czech Glass, spol. s r. o. v li-
kvidaci, se sídlem Železná 10, 460 01, Liberec I, IČ: 49101200, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 

v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 5741 (dále jen „Společnost“), 
tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, oznamuje vstup Společnosti do likvidace. 
Společnost vstoupila do likvidace na základě usnesení Krajského 
soudu v Ústí nad Labem - pobočka v Liberci ze dne 14. června 
2017, č.j.: 39 Cm 12/2017-32, kterým byla Společnost zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla jmenována společ-
nost CURATORES, v. o. s. se sídlem Sokolská 1802/32, 120 00 
Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou k rukám likvi-
dátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, a to ve 
lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. 
OV00664399-20170831“

REDMAD, a. s. v likvidaci; Likvidace; 28363124; “Cukrovar-
nická 1071/62, Střešovice, 162 00 Praha 6“; “31. 08. 2017“; 
OV00664389; “Společnost REDMAD, a. s. v likvidaci se síd-
lem Cukrovarnická 1071/62, Střešovice, 162 00 Praha 6, 
IČ: 28363124 zapsaná v OR u MS Praha B 14121 oznamuje, 
že vstoupila dne 25. 2. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – 
Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV00664389-20170831“

SIDOR, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27145140; “Praha 10, Záběh-
lická 103/54“; “31. 08. 2017“; OV00664419; “Druhé zveřejnění 
Oznámení o vstupu společnosti SIDOR, s. r. o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti SIDOR, s. r. o. 
se sídlem Praha 10, Záběhlická 103/54, IČ: 27145140, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 99682, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti SIDOR, s. r. o. v likvidaci OV00664419-
20170831“

Jihočeská krajská asociace ČSOS v likvidaci; Likvidace; 22764798; 
“České Vrbné 2207, České Budějovice 2, 370 11 České Budějo-
vice“; “04. 09. 2017“; OV00716222; “Oznámení o vstupu spolku 
do likvidace s výzvou věřitelům k uplatnění jejich pohledávek 
Likvidátor spolku Jihočeská krajská asociace ČSOS v likvidaci, se 
sídlem České Vrbné 2207, České Budějovice 2, 370 11 České 
Budějovice, zapsaného v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Českých Budějovicích, sp. zn. L 5646 (dále jen „JčA-
OS“), oznamuje v souladu s ustanovením § 198 odst. 2 občan-
ského zákoníku, že rozhodnutím shromáždění byl spolek JčAOS 
ke dni 16. prosince 2016 zrušen s likvidací a likvidátorem spolku 
byl jmenován Ing. Lubomír Hošek, dat. nar. 21. června 1961, 
bytem České Vrbné 2207, České Budějovice 2, 370 11 České 
Budějovice. Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele spolku JčA-
OS, aby neprodleně, nejpozději však do třech měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení, přihlásili svoje pohledávky, a to písemně 
na adresu společnosti JčAOS, k rukám likvidátora. Ing. Lubomír 
Hošek, likvidátor OV00716222-20170904“

Nikolaus, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25659375; “199 00 Pra-
ha 9, Beranových 110“; “04. 09. 2017“; OV00716230; “Usne-
sením Městského soudu v Praze Sp.zn. 78 Cm 154/2007 ze 
dne 26. 6. 2007, které nabylo právní moci 15. 8. 2007, bylo 
rozhodnuto o zrušení společnosti Nikolaus, s. r. o., se sídlem 
199 00 Praha 9, Beranových 110, IČ: 25659375 s likvidací. Usne-
sením Městského soudu v Praze Sp.zn. 80 Cm 82/2016 ze dne 
27. 4. 2017, které nabylo právní moci 13. 6. 2017, byl jmenován 
likvidátorem Ing. František Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto 
vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili své pohledávky za společností Nikolaus, s. r. o. 
v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krás-
ného 8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie 
listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. 
Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu 
písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti a údaje 
o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich 
neplatnost nebo neúčinnost OV00716230-20170904“

Avista Consultants, s. r. o., v likvidaci; Likvidace; 24664740; “Pra-
ha 6, Mlýnská 3/6, PSČ 160 00“; “04. 09. 2017“; OV00674107; 
“Společnost Avista Consultants, s. r. o., v likvidaci, se sídlem 
Praha 6, Mlýnská 3/6, PSČ 160 00, IČ: 24664740, oznamuje, 
že vstoupila dne 18. 7. 2017 do likvidace. Likvidátorkou byla 
jmenována JUDr. Eva Bartůňková, bytem Malá 545/4, Praha 6 – 
Střešovice, PSČ 162 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 

jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese společnosti. Avista Con-
sultants, s. r. o., v likvidaci JUDr. Eva Bartůňková likvidátorka 
OV00674107-20170904“

2nd Group, s. r. o., v likvidaci; Likvidace; 24125326; “Praha 
6-Dejvice, Vítězné náměstí 576/1, PSČ 162 00“; “04. 09. 2017“; 
OV00716239; “„Likvidátor společnosti 2nd Group, s. r. o., v likvi-
daci, IČ: 24125326, se sídlem Praha 6-Dejvice, Vítězné náměstí 
576/1, PSČ 162 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 252/2017-3, ze dne 8. 3. 2017, které nabylo 
právní moci dne 14. 4. 2017, oznamuje vstup společnosti do 
likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidá-
tora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenč-
ního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV00716239-20170904“

Prospex Company, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 60728841; “Palac-
kého třída 1143/65, 612 00 Brno-Královo Pole“; “04. 09. 2017“; 
OV00716234; “Likvidátor obchodní korporace Prospex Compa-
ny, s. r. o. v likvidaci, IČ: 60728841, se sídlem Palackého třída 
1143/65, 612 00 Brno-Královo Pole, oznamuje, že na základě 
Usnesení Krajského soudu v Brně ze dne 14. 06. 2016, č.j. 50 
Cm 47/2016-34, byla výše uvedená korporace zrušena s likvidací 
a do funkce likvidátora ustanovena JUDr. Miloslava Horská, síd-
lem Velkopavlovická 25, 628 00 Brno. Likvidátor vyzývá všechny 
věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této zprávy uplatnili 
na adrese likvidátora veškeré své pohledávky, popř. jiná práva. 
OV00716234-20170904“

Trinity Commodities, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26955181; 
“Mlýnská 326/13, 602 00 Brno-Trnitá“; “04. 09. 2017“; 
OV00716205; “Likvidátor obchodní korporace Trinity Commodi-
ties, s. r. o. v likvidaci, IČ: 26955181, se sídlem Mlýnská 326/13, 
602 00 Brno-Trnitá, oznamuje, že na základě Usnesení Krajského 
soudu v Brně ze dne 19. 06. 2017, č.j. 19 Cm 53/2014-20, byla 
výše uvedená korporace zrušena s likvidací a do funkce likvidá-
tora ustanovena JUDr. Miloslava Horská, sídlem Velkopavlovická 
25, 628 00 Brno. Likvidátor vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této zprávy uplatnili na adrese likvidá-
tora veškeré své pohledávky, popř. jiná práva. OV00716205-
20170904“

ZAARO, s. r. o.; Likvidace; 25697480; “Tobrucká 763/2, 160 00 
Praha 6“; “04. 09. 2017“; OV00674131; “Obchodní společnost 
ZAARO, s. r. o., IČ: 25697480, se sídlem Tobrucká 763/2, 160 
00 Praha 6 oznamuje, že se ke dni 9. 12. 2016 na základě usne-
sení Městského soudu v Praze č. j. 82Cm 2035/2016-4 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společ-
nost ZAARO, s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřite-
lům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají 
za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na 
adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve 
lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. OV00674131-
20170904“

ZARAN, s. r. o.; Likvidace; 28748859; “Bicanova 901, 252 62 Ho-
roměřice“; “04. 09. 2017“; OV00674130; “Obchodní společnost 
ZARAN, s. r. o., IČ: 28748859, se sídlem Bicanova 901, 252 62 
Horoměřice oznamuje, že se ke dni 23. 2. 2017 na základě usne-
sení Městského soudu v Praze č. j. 82Cm 1885/2016-13 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společ-
nost ZARAN, s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřite-
lům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají 
za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na 
adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve 
lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. OV00674130-
20170904“

Tělocvičná jednota Sokol Zlatá Koruna, v likvidaci; Likvidace; 
75001306; “Zlatá Koruna 95, PSČ 382 02“; “04. 09. 2017“; 
OV00674141; “Obchodní jméno: Tělocvičná jednota Sokol 
Zlatá Koruna, v likvidaci Sídlo: Zlatá Koruna 95, PSČ 38202 
IČ: 75001306 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl L, vložka 28596 Společnost Tělocvičná 
jednota Sokol Zlatá Koruna, v likvidaci, oznamuje, že vstoupila 
dne 27. 11. 2015 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Ing. Hana Mlčáková, Srnín 92, PSČ 38101. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00674141-20170904“

Opatovická Properties, s. r. o., v likvidaci; Likvidace; 29051398; 
“Mlýnská 3/6, Bubeneč, 160 00 Praha 6“; “04. 09. 2017“; 
OV00674113; “Společnost Opatovická Properties, s. r. o., v likvi-
daci, se sídlem Praha 6, Mlýnská 3/6, PSČ 16000, IČ: 29051398, 
oznamuje, že vstoupila dne 18. 7. 2017 do likvidace. Likvidátor-
kou byla jmenována JUDr. Eva Bartůňková, bytem Malá 545/4, 
Praha 6 – Střešovice, PSČ 162 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány 



Konkursní noviny 15/2017 | 42

dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese společnosti. Opato-
vická Properties, s. r. o., v likvidaci JUDr. Eva Bartůňková likvidá-
torka OV00674113-20170904“

M.Z.H. Company, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 01881132; 
“Toužimská 588/70, Kbely, 197 00 Praha 9“; “04. 09. 2017“; 
OV00674136; “Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 
1089/2017 - 3 ze dne 7. 6. 2017 byla společnost M.Z.H. Compa-
ny, s. r. o. v likvidaci, IČ: 01881132, se sídlem Toužimská 588/70, 
Kbely, 197 00 Praha 9 zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 
120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV00674136-20170904“

NÁS 5, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27894789; “Hluboček 229/4, 
635 00 Brno-Kníničky“; “04. 09. 2017“; OV00716219; “Likvidátor 
obchodní korporace NÁS 5, s. r. o. v likvidaci, IČ: 27894789, se 
sídlem Hluboček 229/4, 635 00 Brno-Kníničky, oznamuje, že na 
základě Usnesení Krajského soudu v Brně ze dne 18. 04. 2017, 
č.j. 50 Cm 82/2016-16, byla výše uvedená korporace zrušena 
s likvidací a do funkce likvidátora ustanovena JUDr. Miloslava 
Horská, sídlem Velkopavlovická 25, 628 00 Brno. Likvidátor vy-
zývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3měsíců od zveřejnění této 
zprávy uplatnili na adrese likvidátora veškeré své pohledávky, 
popř. jiná práva. OV00716219-20170904“

AFGroup, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27413403; “Praha 5 - 
Stodůlky, Amforová 1906/2, PSČ 155 00“; “05. 09. 2017“; 
OV00719977; “ Obchodní jméno: AFGroup, s. r. o. v likvida-
ci Sídlo: Praha 5 - Stodůlky, Amforová 1906/2, PSČ 15500 
IČ: 27413403 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 111498 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti AFGroup, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 27413403, Praha 5 - Stodůlky, Amforová 1906/2, 
PSČ 15500, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, 
popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvi-
dátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00719977-20170905“

Flora Line, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28978293; “Nušlova 
2281/27, Stodůlky, 158 00 Praha 5“; “05. 09. 2017“; OV00719979; 
“ Obchodní jméno: Flora Line, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Nušlova 
2281/27, Stodůlky, 158 00 Praha 5 IČ: 28978293 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 157379 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tím-
to vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti Flora Line, s. r. o. v likvidaci, IČ: 28978293 Nušlova 
2281/27, Stodůlky, 158 00 Praha 5, aby do tří měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně 
své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na 
adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na 
e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00719979-20170905“

BEST CAR CENTRUM CARLIN, a. s. v likvidaci; Likvidace; 
27658465; “Praha 8 - Karlín, Thámova 647/7 b, PSČ 186 00“; 
“05. 09. 2017“; OV00719980; “ Obchodní jméno: BEST CAR 
CENTRUM CARLIN, a. s. v likvidaci Sídlo: Praha 8 - Karlín, Thámo-
va 647/7 b, PSČ 18600 IČ: 27658465 Zapsaná v obchodním rejs-
tříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 11562 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
BEST CAR CENTRUM CARLIN, a. s. v likvidaci, IČ: 27658465, 
Praha 8 - Karlín, Thámova 647/7 b, PSČ 18600, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00719980-
20170905“

LOFI, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 61501204; “Petrská 1161/24, 
Praha 1, PSČ 110 00“; “05. 09. 2017“; OV00719994; “Obchodní 
jméno: LOFI, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Petrská 1161/24, Praha 
1,110 00 IČ: 61501204 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl 30753, vložka C Společnost 
LOFI, s. r. o. oznamuje, že vstoupila dne 1. 7. 2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. Natálie Linerová, Mratínská 23, 
Praha 9,190 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV00719994-20170905“

Blacktorn, a. s.; Likvidace; 28494199; “Praha 1-Josefov, Kaprova 
14/13, PSČ 110 00 „; “05. 09. 2017“; OV00719998; “Společ-

nost Blacktorn, a. s. „v likvidaci“, IČ: 28494199, se sídlem Praha 
1-Josefov, Kaprova 14/13, 11000, oznamuje, že byla na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 305/2017-4 
ze dne 14. 3. 2017, které nabylo právní moci dne 11. 4. 2017 
zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Poli-
tických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. OV00719998-
20170905“

Danforma, s. r. o.; Likvidace; 24670464; “Praha 3-Žižkov, Řeho-
řova 27, PSČ 130 00“; “05. 09. 2017“; OV00719997; “Společnost 
Danforma, s. r. o. „v likvidaci“, IČ: 24670464, se sídlem Praha 
3-Žižkov, Řehořova 27, 13000, oznamuje, že byla na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 70/2017-2 ze dne 
24. 1. 2017, které nabylo právní moci dne 27. 4. 2017 zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaro-
slav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno 
- Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 
1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. OV00719997-20170905“

Rising Commerce, s. r. o.; Likvidace; 02323117; “U Kamýku 
284/11, Kamýk, 142 00 Praha 4“; “05. 09. 2017“; OV00719996; 
“Společnost Rising Commerce, s. r. o. „v likvidaci“, IČ: 02323117, 
se sídlem U Kamýku 284/11, Kamýk, 14200 Praha 4, oznamuje, 
že byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 85 
Cm 431/2017-3 ze dne 30. 3. 2017, které nabylo právní moci 
dne 11. 5. 2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. 
OV00719996-20170905“

MOS Tech, s. r. o., v likvidaci; Likvidace; 28951883; “Praha 
4-Nusle, Vlastislavova 1636/7, PSČ 140 00“; “05. 09. 2017“; 
OV00720003; “„Likvidátor společnosti MOS Tech, s. r. o., v li-
kvidaci, IČ: 28951883, se sídlem Praha 4-Nusle, Vlastislavova 
1636/7, PSČ 140 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 25/2017-2, ze dne 12. 1. 2017, které nabylo 
právní moci dne 19. 4. 2017, oznamuje vstup společnosti do 
likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidá-
tora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenč-
ního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV00720003-20170905“

NIKIRO Invest, a. s., v likvidaci; Likvidace; 29415331; “Praha 
1-Nové Město, Revoluční 1082/8, PSČ 110 00“; “05. 09. 2017“; 
OV00720004; “„Likvidátor společnosti NIKIRO Invest, a. s., v li-
kvidaci, IČ: 29415331, se sídlem Praha 1-Nové Město, Revoluční 
1082/8, PSČ 110 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 364/2017-3, ze dne 23. 3. 2017, které nabylo 
právní moci dne 26. 4. 2017, oznamuje vstup společnosti do 
likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidá-
tora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenč-
ního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV00720004-20170905“

H.E.R.S. Investment, s. r. o., v likvidaci; Likvidace; 60469137; 
“Praha 9-Libeň, Trojmezní 1551/40, PSČ 190 00“; “05. 09. 2017“; 
OV00720005; “„Likvidátor společnosti H.E.R.S. Invest-
ment, s. r. o., v likvidaci, IČ: 60469137, se sídlem Praha 9-Libeň, 
Trojmezní 1551/40, PSČ 190 00, zrušené rozhodnutím Městské-
ho soudu v Praze, čj. 84 Cm 233/2017-5, ze dne 10. 3. 2017, 
které nabylo právní moci dne 22. 4. 2017, oznamuje vstup 
společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky 
přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, ad-
vokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské 
náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. 
Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace 
o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom 
zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pa-
vel Čížkovský, likvidátor.“ OV00720005-20170905“

DENDREX, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 40523179; “Hrá-
decká 1101/10, Doubravka, 312 00 Plzeň „; “05. 09. 2017“; 
OV00719984; “Usnesením Krajského soudu v Plzni čj. 41Cm 
127/2013-23 ze dne 31. 5. 2017, které nabylo právní moci dne 

28. 6. 2017, byla obchodní společnost DENDREX, spol. s r. o. 
v likvidaci se sídlem Hrádecká 1101/10, Doubravka, 312 00 Pl-
zeň, IČ: 40523179, zrušena a soud nařídil její likvidaci. Jejím 
likvidátorem byla jmenována Mgr. Ing. Hana Müllerová se sídlem 
Koterovská 29, 326 00 Plzeň. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva do tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení u likvidátora společnosti, a to na adrese jeho sídla. 
OV00719984-20170905“

Alliance plius, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28451261; “Valečovská 
838/7, 190 00 Praha 9, Prosek“; “05. 09. 2017“; OV00679496; 
“ Obchodní jméno: Alliance plius, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Vale-
čovská 838/7, 190 00 Praha 9, Prosek IČ: 28451261 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 142471 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti Alliance plius, s. r. o. v likvidaci, IČ: 28451261, se 
sídlem Valečovská 838/7, 190 00 Praha 9, Prosek, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV00679496-20170905“

EUROCENTR PLUS CZ, spol. s r. o.; Likvidace; 25688413; “Nad 
Mazankou 1127/18, 182 00 Praha 8 - Libeň“; “05. 09. 2017“; 
OV00719993; “Společnost EUROCENTR PLUS CZ, spol. s r. o. 
„v likvidaci“, IČ: 25688413, se sídlem Nad Mazankou 1127/18, 
18200 Praha 8 - Libeň, oznamuje, že byla na základě usne-
sení Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 1932/2016 ze dne 
29. 11. 2016, které nabylo právní moci dne 22. 4. 2017 zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaro-
slav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno 
- Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 
1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. OV00719993-20170905“

HNB2015, s. r. o.; Likvidace; 03308405; “Martinická 987/3, 
Kbely, 197 00 Praha 9“; “05. 09. 2017“; OV00720007; “Spo-
lečnost HNB2015, s. r. o. „v likvidaci“, IČ: 03308405, se sídlem 
Martinická 987/3, Kbely, 19700 Praha 9, oznamuje, že byla 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 
73/2017-5 ze dne 26. 1. 2017, které nabylo právní moci dne 
7. 3. 2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Ja-
roslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava 
- Zábřeh. OV00720007-20170905“

Tacid, s. r. o., v likvidaci; Likvidace; 26770512; “Nad Vršovskou 
horou 88/4, PSČ 101 00“; “07. 09. 2017“; OV00687743; “Upo-
zornění věřitelům společnosti TACID, s. r. o., v likvidaci Spo-
lečnost TACID, s. r. o., v likvidaci, se sídlem Praha 10, Nad 
Vršovskou horou 88/4, PSČ 101 00, IČ: 26770512, oznamuje, 
že vstoupila dne 01. 06. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Iryna Logvinenko, nar. 20. října 1990, bytem Krivoy 
Rog, Kuznetsova 2/33, Ukrajina. Věřitelé a jiné osoby dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, případ-
ně jiná práva, do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na 
adresu likvidátora shora uvedenou. V Praze, dne 10. 08. 2017 
Likvidátor společnosti TACID, s. r. o., v likvidaci Iryna Logvinenko 
OV00687743-20170907“

KINERET, s. r. o., v likvidaci; Likvidace; 26716453; “Praha 10, 
Nad Vršovskou horou 88/4, PSČ 101 00“; “07. 09. 2017“; 
OV00687745; “Upozornění věřitelům společnosti KINE-
RET, s. r. o. v likvidaci Společnost KINERET, s. r. o. v likvidaci, 
se sídlem Praha 10, Nad Vršovskou horou 88/4, PSČ 101 00, 
IČ: 26716453, oznamuje, že vstoupila dne 01. 06. 2017 do li-
kvidace. Likvidátorem byla jmenována Iryna Logvinenko, nar. 20. 
října 1990, bytem Krivoy Rog, Kuznetsova 2/33, Ukrajina. Věři-
telé a jiné osoby dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, případně jiná práva, do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na adresu likvidátora shora uvedenou. V Praze, 
dne 10. 08. 2017 Likvidátor společnosti KINERET, s. r. o. v likvi-
daci Iryna Logvinenko OV00687745-20170907“

ProVaK, v. o. s. - v likvidaci; Likvidace; 27124941; “Kutná Hora, 
Benešova 97, PSČ 284 01“; “07. 09. 2017“; OV00687733; “Likvi-
dátor společnosti ProVaK, v. o. s. - v likvidaci, se sídlem Kutná 
Hora, Benešova 97, PSČ 284 01, IČ: 27124941, oznamuje, že 
společnost vstoupila do likvidace. Žádáme případné věřitele spo-
lečnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 90 dnů na kontaktní 
adrese likvidátora: Mgr. Jan Novák, advokát, Havlíčkovo náměstí 
512, 284 01 Kutná Hora. OV00687733-20170907“



Konkursní noviny 15/2017 | 43

Degress Czech, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24838128; “Kladenská 
531/4, Vokovice, 160 00 Praha 6“; “07. 09. 2017“; OV00687741; 
“Obchodní jméno: Degress Czech, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Kla-
denská 531/4, Praha 6 – Vokovice, PSČ 160 00 IČ: 24838128 Za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Pra-
ze oddíl C, vložka 179042 Společnost Degress Czech, s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Kladenská 531/4, Praha 6 - Vokovice, PSČ 
160 00, IČ: 24838128, právnická osoba zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 
179042, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jan Kubálek, se Kaprova 42/14, 110 00 Praha 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV00687741-20170907“

Adamosa Diver, s. r. o., v likvidaci; Likvidace; 29460158; “Milady 
Horákové 1954/7, Černá Pole, 602 00 Brno“; “07. 09. 2017“; 
OV00687732; “Adamosa Diver, s. r. o., v likvidaci Milady Horá-
kové 1954/7, Černá Pole, 602 00 Brno IČ: 29460158 Adamosa 
Diver, s. r. o., v likvidaci, se sídlem Milady Horákové 1954/7, 
Černá Pole, 602 00 Brno, IČ: 29460158, oznamuje, že vstoupila 
dnem 1. 8. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Milan 
Koškovský se sídlem Zdráhalova 1653/27, Černá Pole, 613 00 
Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV00687732-20170907“

Alexanderbau, s. r. o.; Likvidace; 28146913; “Omlenická 198, 
382 41 Kaplice“; “07. 09. 2017“; OV00687742; “Společnost Ale-
xanderbau, s. r. o., se sídlem Omlenická 198, 382 41 Kaplice, 
IČ: 28146913, oznamuje, že na základě usnesení Krajského 
soudu v Českých Budějovicích č.j. 36 Cm 242/2017-10 ze dne 
16. 8. 2017 byla zrušena a vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl stejným usnesením jmenován Ing. Pavel Vlček, se sídlem Tř. 
28. října 1476/10, 370 01 České Budějovice. Likvidátor vyzývá 
věřitele společnosti a jiné subjekty likvidací dotčené, aby své po-
hledávky, popřípadě jiná práva, přihlásili do tří měsíců od zveřej-
nění této výzvy na adresu likvidátora společnosti. OV00687742-
20170907“

PETROLGAS, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25907166; “Praha 
3 - Žižkov, Roháčova 188/37, PSČ 130 00“; “07. 09. 2017“; 
OV00728209; “Společnost PETROLGAS, s. r. o. v likvidaci 
se sídlem Praha 3 - Žižkov, Roháčova 188/37, PSČ 130 00, 
IČ: 25907166 tímto oznamuje, že ke dni 1. 9. 2017 byla zrušena 
s likvidací a likvidátorem byla jmenována Michaela Kopecká, Na 
Výsluní 2415/8, 680 01 Boskovice. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV00728209-20170907“

KS TRADE CZ, s. r. o.; Likvidace; 48291625; “T.G.Masaryka 1678, 
VARNSDORF, PSČ 407 47“; “07. 09. 2017“; OV00728212; 
“Oznámení o zrušení společnosti KS TRADE CZ, s. r. o. s likvidací 
a výzva pro věřitele této společnosti Dne 29. 05. 2017 rozhodla 
valná hromada společnosti KS TRADE CZ, s. r. o., IČ: 48291625, 
se sídlem T.G.Masaryka 1678, VARNSDORF 407 47, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad 
Labem, oddíl C, vložka č. 5077, o zrušení této společnosti s li-
kvidací, a to ke dni 1. 9. 2017. Všichni věřitelé společnosti KS 
TRADE CZ, s. r. o. nechť přihlásí své pohledávky vůči této společ-
nosti do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese li-
kvidátora: Helmut Ziesemann, Pražská 2957, VARNSDORF, PSČ 
407 47. Obchodní společnost vystupuje pod firmou: KS TRADE 
CZ, s. r. o. & quot; v likvidaci & quot; . Helmut Ziesemann, 
likvidátor KS TRADE CZ, s. r. o. v likvidaci Ve Varnsdorfu, dne 
01. 09. 2017 OV00728212-20170907“

ALEX TRADING & amp;  SERVICES GROUP, s. r. o.; Likvidace; 
29450268; “Hradní 27/37, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava“; 
“07. 09. 2017“; OV00728205; “Likvidátor společnosti ALEX TRA-
DING & amp;  SERVICES GROUP, s. r. o. & quot; v likvidaci & 
quot; , se sídlem Hradní 27/37, Slezská Ostrava, 710 00 Os-
trava, IČ: 29450268, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ostravě v oddíle C, vložka 54229, oznamuje, 
že usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 29. 5. 2017 
sp. zn. 15Cm 207/2016-9 bylo rozhodnuto o zrušení společnos-
ti s likvidací a o nařízení likvidace. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele a jiné dotčené osoby, aby své pohledávky při-
hlásili ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
na adresu likvidátora: Mgr. Ivo Tichovský, insolvenční správce, 
Jaklovecká 1249/1249/18, 710 00 Ostrava - Slezská Ostrava. 
OV00728205-20170907“

TETRIS, s. r. o.; Likvidace; 63481081; “Brno, Příkop 4, PSČ 602 
00“; “07. 09. 2017“; OV00728211; “Obchodní jméno: TET-
RIS, s. r. o. Sídlo: Brno, Příkop 4, PSČ 602 00 IČ: 63481081 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. 
Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 9 Cm 600/2008-60, 
ze dne 24. 9. 2012, byla obchodní korporace TETRIS, s. r. o., 
se sídlem Brno, Příkop 4, PSČ 602 00, IČ: 63481081 zruše-
na s likvidací. Usnesení nabylo právní moci dne 17. 10. 2012. 
Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 102/2016 – 27 
ze dne 20. 3. 2017, byl do funkce likvidátora soudem jmenován 

Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se síd-
lem Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. Usnesení nabylo 
právní moci dne 10. 8. 2017. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 
22, 625 00 Brno. OV00728211-20170907“

Geoplány Pardubice, spol. s r. o., v likvidaci; Likvidace; 26013444; 
“Kyjevská 205, Pardubice“; “07. 09. 2017“; OV00728210; “Notář-
ským zápisem ze dne 6. 9. 2016 (slovy : šestého září roku dva 
tisíce šestnáct) jménem Mgr. Dalibora Nováka, notáře se sídlem 
v Pardubicích, jeho zástupcem Mgr. Vítem Váňou, ustanoveným 
dle § 24 notářského řádu, v notářské kanceláři na adrese Pardu-
bice, nám. Republiky 56, byla rozhodnutím jediného společníka 
společnost Geoplány Pardubice, spol. s r. o. ke dni 1. 10. 2016 
zrušena a vstoupila do likvidace. Věřitelé likvidované společnosti 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese jmenovaného likvi-
dátora. Likvidátorem společnosti je jmenována paní Ing. Hana 
Barbaričová, nar. 10. 12. 1965, bytem Palackého třída 2626, Par-
dubice, PSČ 530 02, s tím, že dnem její funkce je 1. 10. 2016. 
(slovy : prvního října roku dva tisíce šestnáct). OV00728210-
20170907“

GE Power CZ, s. r. o. & quot; v likvidaci & quot; Likvida-
ce; 26239159; “Olomoucká 3419/7, Židenice, 618 00 Brno“; 
“07. 09. 2017“; OV00728199; “Oznámení o vstupu společnosti 
do likvidace Likvidátor společnosti GE Power CZ, s. r. o. & quot; 
v likvidaci & quot; , se sídlem Olomoucká 3419/7, Židenice, 618 
00 Brno, IČ: 26239159 (dále jen společnost), zapsané v Ob-
chodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl C, 
vložka 39651 zveřejňuje v souladu s § 198 zákona č. 89/2012 
Sb, občanského zákoníku, že na základě rozhodnutí jediného 
společníka se společnost ruší a dnem 1. 9. 2017 vstoupila společ-
nost do likvidace. Likvidátor společnosti vyzývá věřitele, aby při-
hlásili své pohledávky, které mají za společností, a to nejpozději 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznáme-
ní v Obchodním věstníku (§ 198, odst. 2 zák. č.89/2012 Sb.) 
na adrese společnosti. Bc. Martin Halaš likvidátor společnosti 
GE Power CZ, s. r. o. & quot; v likvidaci & quot;  OV00728199-
20170907“

Alpina Europa, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26305551; “Brno, 
Hudcova 78 b, PSČ 612 00“; “07. 09. 2017“; OV00728206; “Spo-
lečnost Alpina Europa, s. r. o., Brno, Hudcova 78 b, PSČ 612 00, 
IČ: 26305551 byla usnesením Krajského soudu v Brně pod čj. 
35 Cm 147/2016-95 zrušena a dnem 20. 6. 2017 vstoupila do 
likvidace. Likvidátor společnosti Alpina Europa, s. r. o. v likvidaci, 
Brno, Hudcova 78 b, PSČ 612 00, IČ: 26305551 tímto v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto 
skutečnost a vyzývá věřitele společnosti Alpina Europa, s. r. o. 
v likvidaci, a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby 
své pohledávky, s přílohami zaslali na adresu: Ing. Miroslav Her-
cík Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců 
ode dne tohoto oznámení. OV00728206-20170907“

JN DAPO Service, s. r. o.; Likvidace; 28145950; “Tržní 153, 382 
41 Kaplice“; “07. 09. 2017“; OV00687738; “Obchodní společ-
nost JN DAPO Service, s. r. o., se sídlem Kaplice, Tržní 153, 
PSČ 382 41, IČ: 28145950, oznamuje, že na základě usnesení 
Krajského soudu v Českých Budějovicích č.j. 36 Cm 328/2017-6 
ze dne 15. srpna 2017 byla zrušena a vstoupila do likvidace. Li-
kvidátorem byl stejným usnesením jmenován Ing. Pavel Vlček, se 
sídlem Tř. 28. října 1476/10, 370 01 České Budějovice. Likvidá-
tor vyzývá věřitele společnosti a jiné subjekty likvidací dotčené, 
aby své pohledávky, popřípadě jiná práva, přihlásili do tří měsí-
ců od zveřejnění této výzvy na adresu likvidátora společnosti. 
OV00687738-20170907“

COOPERATION CONSUL Handelsmission Brünn, s.r.o v likvida-
ci; Likvidace; 63488850; “Starobrněnská 334/3, Brno-město, 602 
00 Brno“; “07. 09. 2017“; OV00687734; “Likvidátorka společnos-
ti COOPERATION CONSUL Handelsmission Brünn, s.r.o v likvi-
daci, se sídlem Brno, Brno-město, Starobrněnská 334/3, PSČ 602 
00, IČ: 63488850, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského 
soudu v Brně odd. C, vl. 21614, oznamuje, že se společnost 
Usnesením Krajského soudu v Brně, č.j. 35 Cm 149/2016-39, 
které nabylo právní moci dne 27. 6. 2017, zrušuje a nařizuje 
se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na ad-
resu likvidátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 
Brno, e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, 
dat.schr.: wsypk38. OV00687734-20170907“

& quot; Bytové družstvo Manželů Dostálových 1215 & quot; , 
v likvidaci; Likvidace; 26440113; “Praha 9 - Kyje, Manželů Dostá-
lových 1215, PSČ 198 00“; “07. 09. 2017“; OV00728218; “Spo-
lečnost & quot; Bytové družstvo Manželů Dostálových 1215 & 
quot; , v likvidaci, oznamuje, že vstoupilo dne 1. 9. 2017 do 

likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Rostislav Kovář, na 
adrese Plzeňská 2095/150, Praha 5 - Smíchov, PSČ 150 00. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV00728218-20170907“

OPTIMA EVENTS, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 01821342; “He-
inemannova 2695/6, Dejvice, 160 00 Praha 6“; “06. 09. 2017“; 
OV00724228; “Společnost OPTIMA EVENTS, s. r. o. v likvida-
ci se sídlem Heinemannova 2695/6, Dejvice, 160 00 Praha 6, 
IČ: 01821342 zapsaná v OR u MS Praha C 212233 oznamuje, 
že vstoupila dne 25. 5. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – 
Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV00724228-20170906“

SCANDON TRADE, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 01381920; 
“Na Rokytce 1032/24, Libeň, 180 00 Praha 8“; “06. 09. 2017“; 
OV00724227; “Společnost SCANDON TRADE, s. r. o. v likvi-
daci se sídlem Na Rokytce 1032/24, Libeň, 180 00 Praha 8, 
IČ: 01381920 zapsaná v OR u MS Praha C 208582 oznamuje, 
že vstoupila dne 18. 5. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – 
Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV00724227-20170906“

HANÁ GENETIK, spol. s r. o. & quot; v likvidaci & quot; Li-
kvidace; 47906570; “Kroměříž, Kojetínská 1347/86, PSČ 767 
01“; “06. 09. 2017“; OV00724248; “Společnost HANÁ GENE-
TIK, spol. s r. o. & quot; v likvidaci & quot;  oznamuje, že vstou-
pila dne 30. 8. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován: 
- pan Ing. Petr Brokeš, narozený 36. 9. 1973, bydliště Kroměříž, 
Moravská 3414/47, PSČ 767 01 Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, ve lhůtě tři měsíce od druhého zveřejnění 
tohoto inzerátu v Obchodním věstníku, a to na shora uvedené 
adrese bydliště likvidátora, nebo na adrese sídla společnosti. 
OV00724248-20170906“

BATEL, s. r. o.; Likvidace; 26204096; “Ve Žlíbku 2518/17, 193 
00 Praha 9“; “06. 09. 2017“; OV00724251; “Dnem 1. 8. 2017 
společnost BATEL, s. r. o., IČ: 26204096, Ve Žlíbku 2518/17, 
Praha 9, zapsaná v OR vedeném MS v Praze, C 79464, vstou-
pila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Peter Kmeť. 
Vyzýváme všechny věřitele a jiné orgány dotčené touto likvidací, 
aby přihlásili své pohledávky případně jiná práva ve lhůtě do 
20. 12. 2017 na adrese likvidátora: Obora 355, 582 82 Golčův 
Jeníkov. OV00724251-20170906“

Jesus Coffee v likvidaci; Likvidace; 26633949; “Václavská 715, 
Hrádek nad Nisou, PSČ 463 34“; “08. 09. 2017“; OV00692164; 
“Jesus Coffee v likvidaci, IČ: 26633949, se sídlem Václavská 715, 
Hrádek nad Nisou, PSČ: 463 34, oznamuje, že dne 16. 11. 2016 
vstoupila do likvidace. Věřitelé mohou přihlásit své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců od dne zveřejnění u likvidátora na adrese: 
Mgr. Petr Zapletal, Kodaňská 558/25,Praha 10 - Vršovice, PSČ 
101 00. Věřitelé se dále vyzývají, aby sdělili údaje o majetku 
dlužníka a údaje o právních úkonech dlužníka, u kterých by 
bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost OV00692164-
20170908“

Pohybové a rehabilitační studio, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 
02268817; “J. E. Purkyně 2, 542 01 Žacléř“; “08. 09. 2017“; 
OV00692175; “Pohybové a rehabilitační studio, s. r. o. J. E. Pur-
kyně 2, 542 01 Žacléř IČ: 02268817 Zapsaná v obchodním rejst-
říku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové ve sl. C 32793 
Společnost Pohybové a rehabilitační studio, s. r. o. oznamuje, že 
vstoupila dne 15,9,2015 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána Ivana Umlaufová. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora J. E. Purkyně 2, 542 
01 Žacléř. OV00692175-20170908“

ERK Liberec, s. r. o., v likvidaci; Likvidace; 28686624; “Liberec, 
Široká 527, PSČ 460 01“; “08. 09. 2017“; OV00692147; “Usnese-
ním Krajského soudu v Ústí nad Labem č.j. 38 Cm 83/2015-141 
ze dne 5. 6. 2017 byla likvidátorkou obchodní společnosti ERK 
Liberec, s. r. o. v likvidaci, IČ: 28686624, jmenována Mgr. Hele-
na Rejholcová LL.M, se sídlem Sacré Coeur, Holečkova 103/31, 
150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné dotčené osoby se vyzývají, aby 
pohledávky, popř. jiná práva přihlásili v zákonné lhůtě na výše 
uvedenou adresu sídla likvidátorky. OV00692147-20170908“

ŽS - PBK Trutnov, s. r. o., & quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 
25946081; “Trutnov - Úpské nábřeží, Areál Hl. nádraží ČD Trut-
nov, PSČ 541 01“; “08. 09. 2017“; OV00692161; “ Obchodní 
jméno: ŽS - PBK Trutnov, s. r. o., & quot; v likvidaci & quot;  
Sídlo: Trutnov - Úpské nábřeží, Areál Hl. nádraží ČD Trutnov, 



Konkursní noviny 15/2017 | 44

PSČ 541 01 IČ: 25946081 Společnost ŽS - PBK Trutnov, s. r. o., 
& quot; v likvidaci & quot; - CZ, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 16. 6. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Bc. Jiří Fara, Valteřická 757, 543 01 Vrchlabí Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora (nebo společnosti). Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se zároveň vyzývají, aby likvidátorovi 
označili movitý, nemovitý, či jiný majetek likvidované společnosti. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se rov-
něž vyzývají ke sdělení případných právních jednání likvidované 
společnosti, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo 
neúčinnost. OV00692161-20170908“

SDRUŽENÍ OBCÍ SKUPINOVÉHO PLYNOVODU PROSEČ; Li-
kvidace; 68213239; “náměstí Dr. Tošovského 18, 539 44 Proseč“; 
“08. 09. 2017“; OV00692157; “Oznamuji, že dne 1. 8. 2017, 
DSO Sdružení obcí skupinového plynovodu Proseč, vstoupila na 
základě rozhodnutí členské schůze do likvidace. Vyzývám věři-
tele, aby se přihlásili se svou pohledávkou písemně v zákonné 
lhůtě k rukám likvidátora: Jiří Lupoměský, Palackého 61, 537 01 
Chrudim. Na přihlášky podané po zákonné lhůtě, nebude brán 
zřetel. Jiří Lupoměský - likvidátor OV00692157-20170908“

KSM port Praha, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 03280519; “Ro-
háčova 188/37, Žižkov, 130 00 Praha 3“; “08. 09. 2017“; 
OV00692155; “Společnost KSM port Praha, s. r. o. v likvida-
ci, IČ: 03280519, se sídlem Roháčova 188/37, Žižkov, 130 00 
Praha 3, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského 
soudu v Praze, v oddílu C, vložce č. 229592, oznamuje, že dne 
18. 8. 2017 valná hromada rozhodla o zrušení společnosti s li-
kvidací. Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele společnosti, aby 
přihlásili své pohledávky písemně k rukám likvidátora na adresu 
sídla společnosti. OV00692155-20170908“

NOUR, s. r. o.; Likvidace; 25718380; “Jasmínova 2603/21, 101 
00 Praha 10“; “08. 09. 2017“; OV00692183; “NOUR, s. r. o. v li-
kvidaci, IČ: 25718380, se sídlem Jasmínová 2603/21, 101 00 
Praha 10, oznamuje, že rozhodnutím Městského soudu v Praze 
č.j. 84 Cm 273/2017-5, vstoupila do likvidace. Věřitelé společ-
nosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora JUDr. Michala Krejčího, K Cementárně 1427/1d, 153 
00 Praha 5. OV00692183-20170908“

& quot; S T A P P, spol. s r. o.& quot;  v likvidaci; Likvida-
ce; 25005227; “Dukelská 252, 436 01 Litvínov III - Chudeřín“; 
“08. 09. 2017“; OV00692171; “Společnost & quot; S T A P 
P, spol. s r. o.& quot; , sídlem Dukelská 252, 436 03 Litvínov 
III - Chudeřín, IČ: 25005227, oznamuje, že rozhodnutím valné 
hromady konané dne 13. 7. 2017 vstoupila ke dni 13. 7. 2017 do 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován Karel Žíla, Česká 757/73, 
434 01 Most. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV00692171-20170908“

Cagliostro, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26481278; “Kostelecká 
879/59, Čakovice, 196 00 Praha 9“; “08. 09. 2017“; OV00692177; 
“Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti Cagliost-
ro, s. r. o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zruše-
ní společnosti Cagliostro, s. r. o., se sídlem Kostelecká 879/59, 
Čakovice, 196 00 Praha 9, IČ: 26481278, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
85004, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Ro-
berta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na 
adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše 
uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich ne-
platnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti 
Cagliostro, s. r. o. v likvidaci OV00692177-20170908“

AONIU, s. r. o.; Likvidace; 24664545; “Na Provaznici 2063/3, 
150 00 Praha 5“; “08. 09. 2017“; OV00733688; “Obchodní spo-
lečnost AONIU, s. r. o., IČ: 24664545, Na Provaznici 2063/3, 
150 00 Praha 5 oznamuje, že se ke dni 11. 1. 2016 na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82Cm 1230/2016-5 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Ob-
chodní společnost AONIU, s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, 
které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV00733688-20170908“

FLYING BUTTERFLY INTERNATIONAL TRADE,spol.s r.o.; 
Likvidace; 60489880; “Na Dražkách 66, 252 25 Zbuzany“; 

“08. 09. 2017“; OV00733687; “Obchodní společnost FLYING 
BUTTERFLY INTERNATIONAL TRADE,spol.s r.o., IČ: 60489880, 
se sídlem Na Dražkách 66, 252 25 Zbuzany oznamuje, že se ke 
dni 7. 3. 2017 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85Cm 236/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost FLYING BUTTERFLY INTERNA-
TIONAL TRADE,spol.s r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV00733687-20170908“

LS-NYOX, s. r. o.; Likvidace; 27083829; “U továren 770/1 b, 
102 00 Praha 10“; “08. 09. 2017“; OV00733691; “Obchodní 
společnost LS-NYOX, s. r. o., IČ: 27083829, se sídlem U to-
váren 770/1 b, 102 00 Praha 10 oznamuje, že se ke dni 
13. 4. 2017 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. 
j. 85Cm 580/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrus-
tenice 208, 267 12. Obchodní společnost LS-NYOX, s. r. o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotče-
ným osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, 
uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Pe-
tržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhů-
tě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. OV00733691-
20170908“

MILANO 2010, s. r. o.; Likvidace; 27962661; “Korunní 588/4, 
120 00 Praha 2“; “08. 09. 2017“; OV00733685; “Obchodní spo-
lečnost MILANO 2010, s. r. o., IČ: 27962661, se sídlem Korun-
ní 588/4, 120 00 Praha 2 oznamuje, že se ke dni 18. 3. 2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 
30/2017-9 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 
12. Obchodní společnost MILANO 2010, s. r. o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00733685-20170908“

Mríja, s. r. o.; Likvidace; 25119648; “Hornoměcholupská 600, 
109 00 Praha 10“; “08. 09. 2017“; OV00733681; “Obchod-
ní společnost Mríja, s. r. o., IČ: 25119648, se sídlem Horno-
měcholupská 600, 109 00 Praha 10 oznamuje, že se ke dni 
2. 12. 2016 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
82Cm 1980/2016-4 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost Mríja, s. r. o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00733681-20170908“

PRINCESTAV Building, s. r. o.; Likvidace; 03613704; “Heineman-
nova 2695/6, 160 00 Praha 6“; “08. 09. 2017“; OV00733684; 
“Obchodní společnost PRINCESTAV Building, s. r. o., 
IČ: 03613704, se sídlem Heinemannova 2695/6, 160 00 Praha 
6 oznamuje, že se ke dni 19. 1. 2017 na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze č. j. 82 Cm 16/2017-4 zrušuje a vstupuje 
do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společnost PRIN-
CESTAV Building, s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV00733684-20170908“

NMN - TECHNO, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 65278127; “Kvít-
ková 4323, 760 01 Zlín“; “08. 09. 2017“; OV00733694; “Spo-
lečnost NMN - TECHNO, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Kvítková 
4323, 760 01 Zlín, oznamuje, že vstoupila dne 13. 12. 1999 do 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Vladimír Kokrda, nám. 
Práce 2512, 760 01 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adrese nám. Práce 2512, 760 01 
Zlín, k rukám Ing. Vladimíra Kokrdy - likvidátora. OV00733694-
20170908“

MONEY Consulting - czk, s. r. o.; Likvidace; 25978624; “Nádraž-
ní 4, 584 01 Ledeč nad Sázavou „; “08. 09. 2017“; OV00733698; 
“Usnesením Krajského soudu v Hradci Králové, č. j. 37 Cm 
25/2017-3, ze dne 18. dubna 2017, které nabylo právní moci 
dne 10. května 2017, byla zrušena společnost MONEY Consul-
ting – czk, s. r. o., se sídlem Nádražní 4, 584 01 Ledeč nad Sá-
zavou, IČ: 25978624 a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Ing. Jana Vodrážková, Novoměstská 960, Chrudim, 
PSČ 537 01. Vyzýváme všechny věřitele, aby uplatnili své po-
hledávky, případně jiná práva, v zákonné lhůtě na výše uvedené 
adrese likvidátora. OV00733698-20170908“

J * J LUNA, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 48041017; “Ertlova 
719/4, 149 00 Praha 4“; “08. 09. 2017“; OV00692179; “Likvidá-
tor společnosti J * J LUNA, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Ertlova 
719/4, 149 00 Praha 4, IČ: 48041017, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
15688 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje 
vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace 
ke dni 8. 8. 2017, a to na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 22. 6. 2017, č.j. 84 Cm 810/2017 - 5, kterým byla 
Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost CURATORES, v. o. s., se sídlem Sokolská 
1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou 
k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 
2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00692179-20170908“

BOLDI, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 29053722; “Praha 2, Vyše-
hradská 1349/2, PSČ 120 00“; “08. 09. 2017“; OV00733628; 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1021/2017 ze 
dne 20. 6. 2017, které nabylo právní moci dne 15. 07. 2017, 
byla společnost BOLDI, s. r. o., se sídlem Praha 2, Vyšehradská 
1349/2, PSČ 120 00, IČ: 29053722, zrušena s likvidací a likvidá-
torem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopot-
ská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00733628-
20170908“

Sdružení rodičů a přátel dětí při mateřské škole ve Staříči & quot; 
v likvidaci & quot; Likvidace; 43963510; Staříč; “08. 09. 2017“; 
OV00733635; “Společnost Sdružení rodičů a přátel dětí při ma-
teřské škole ve Staříči & quot; v likvidaci & quot; , IČ: 43963510, 
sídlem Staříč vstoupila dne 17. 7. 2017 do likvidace. Likvidáto-
rem byla dne 17. 7. 2017 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem 
Frýdek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce 
od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. OV00733635-
20170908“

NEFRIT FINANCIAL, s. r. o.; Likvidace; 29417121; “K Hrnčířům 
17, 149 00 Praha 4“; “08. 09. 2017“; OV00733660; “Obchodní 
společnost NEFRIT FINANCIAL, s. r. o., IČ: 29417121, se síd-
lem K Hrnčířům 17, 149 00 Praha 4 oznamuje, že se ke dni 
12. 1. 2017 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
82Cm 1367/2016-13 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost NEFRIT FINANCIAL, s. r. o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení. OV00733660-20170908“

BURAG, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25741560; “Hybern-
ská 1014/13, Nové Město, 110 00 Praha 1“; “08. 09. 2017“; 
OV00733641; “OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE Spo-
lečnost BURAG, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25741560, se sídlem Hy-
bernská 1014/13, Nové Město, 110 00 Praha 1, oznamuje, že 
usnesením Městského soudu v Praze ze dne 4. července 2017, 
č.j. 84 Cm 1233/2017-6, v právní moci od 5. srpna 2017, byla 
společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem společ-
nosti byla jmenována JUDr. Ing. Lucie Kovářová, IČ: 01261657, 
se sídlem Korunní 2569/108, 101 00 Praha 10. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se tímto vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky v zákonné lhůtě na adrese sídla likvidátora 
Korunní 2569/108, 101 00 Praha 10. OV00733641-20170908“

CONSPORT, a. s. v likvidaci; Likvidace; 18626521; “Praha 1 - 
Staré Město, Konviktská 263/5, PSČ 110 00“; “08. 09. 2017“; 
OV00733649; “Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti CONSPORT, a. s. v likvidaci, IČ: 18626521, se sídlem 
Praha 1 - Staré Město, Konviktská 263/5, PSČ 110 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 10. 7. 2017, č. j. 83Cm 1030/2017-7 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti 
CONSPORT, a. s. v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky ve 
lhůtě do 22. 12. 2017 a přihlášky zaslali na adresu: JUDr. Ji-
řina Lužová, likvidátor společnosti CONSPORT, a. s. v likvida-
ci, IČ: 18626521, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV00733649-20170908“

ASCOT MB, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 62966359; “Praha 
4 - Braník, Dobrušská 1797/1, PSČ 147 00 „; “08. 09. 2017“; 
OV00733647; “Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti ASCOT MB, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 62966359, se síd-
lem Praha 4 - Braník, Dobrušská 1797/1, PSČ 147 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 25. 7. 2017, č. j. 83Cm 1656/2017-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 



Konkursní noviny 15/2017 | 45

Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti ASCOT 
MB, spol. s r. o. v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky ve lhů-
tě do 22. 12. 2017 a přihlášky zaslali na adresu: JUDr. Jiřina 
Lužová, likvidátor společnosti ASCOT MB, spol. s r. o. v likvi-
daci, IČ: 62966359, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV00733647-20170908“

COMMACO, spol. s r. o.; Likvidace; 18608434; “Dobříš 230, PSČ 
253 01“; “08. 09. 2017“; OV00733653; “Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení společnosti COMMACO, spol. s r. o. v likvida-
ci, IČ: 18608434, se sídlem Dobříš 230, PSČ 253 01 s likvidací. 
Usnesením ze dne 12. 7. 2017, č. j. 83Cm 975/2017-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti COM-
MACO, spol. s r. o. v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky ve 
lhůtě do 22. 12. 2017 a přihlášky zaslali na adresu: JUDr. Jiřina 
Lužová, likvidátor společnosti COMMACO, spol. s r. o. v likvi-
daci, IČ: 18608434, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV00733653-20170908“

Evropský institut odkazu šoa, o. p. s., v likvidaci; Likvidace; 
28716698; “Terezín, Žižkova 155, PSČ 411 55“; “08. 09. 2017“; 
OV00733643; “Oznámení a výzva věřitelům obecně prospěšné 
společnosti Obecně prospěšná společnost Evropský institut od-
kazu šoa, o. p. s., v likvidaci, IČ: 28716698, se sídlem Terezín, 
Žižkova 155, PSČ 41155, zapsaná v rejstříku obecně prospěšných 
společností vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem pod 
sp. zn. O 281, oznamuje, že rozhodnutím správní rady obecně 
prospěšné společnosti ze dne 13. 06. 2017 byla obecně prospěš-
ná společnost ke dni 31. 08. 2017 zrušena s likvidací, a že likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Ivan Rada, bytem U Líhní 39/13, 
142 00 Praha 4 - Libuš. Likvidátor vyzývá věřitele, aby u něj 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejně-
ní této výzvy, a to v místě sídla likvidátora na adrese AK Rada & 
amp;  Partner, JUDr. Ivan Rada, Ph.D., Na Příkopě 988/31, 110 
00 Praha 1. V Praze dne 4. 9. 2017 JUDr. Ivan Rada, Ph.D., 
likvidátor společnosti Evropský institut odkazu šoa, o. p. s., v li-
kvidaci OV00733643-20170908“

Evropský institut odkazu šoa, o. p. s., v likvidaci; Likvidace; 
28716698; “Terezín, Žižkova 155, PSČ 411 55“; “08. 09. 2017“; 
OV00733643; “Oznámení a výzva věřitelům obecně prospěšné 
společnosti Obecně prospěšná společnost Evropský institut od-
kazu šoa, o. p. s., v likvidaci, IČ: 28716698, se sídlem Terezín, 
Žižkova 155, PSČ 41155, zapsaná v rejstříku obecně prospěšných 
společností vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem pod 
sp. zn. O 281, oznamuje, že rozhodnutím správní rady obecně 
prospěšné společnosti ze dne 13. 06. 2017 byla obecně prospěš-
ná společnost ke dni 31. 08. 2017 zrušena s likvidací, a že likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Ivan Rada, bytem U Líhní 39/13, 
142 00 Praha 4 - Libuš. Likvidátor vyzývá věřitele, aby u něj 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejně-
ní této výzvy, a to v místě sídla likvidátora na adrese AK Rada & 
amp;  Partner, JUDr. Ivan Rada, Ph.D., Na Příkopě 988/31, 110 
00 Praha 1. V Praze dne 4. 9. 2017 JUDr. Ivan Rada, Ph.D., 
likvidátor společnosti Evropský institut odkazu šoa, o. p. s., v li-
kvidaci OV00733643-20170908“

Metroclub, s. r. o.; Likvidace; 29189497; “Kubelíkova 1224/42, 
130 00 Praha 3“; “08. 09. 2017“; OV00733664; “Obchodní spo-
lečnost Metroclub, s. r. o., IČ: 29189497, se sídlem Kubelíkova 
1224/42, 130 00 Praha 3 oznamuje, že se ke dni 13. 12. 2016 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82Cm 
2051/2016-4 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 
12. Obchodní společnost Metroclub, s. r. o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00733664-20170908“

ALIVERAX TRADE, s. r. o.; Likvidace; 24836478; “Primátorská 
296/38, 180 00 Praha 8“; “08. 09. 2017“; OV00733672; “Ob-
chodní společnost ALIVERAX TRADE, s. r. o., IČ: 24836478, se 
sídlem Primátorská 296/38, 180 00 Praha 8 oznamuje, že se ke 
dni 13. 4. 2017 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. 
j. 85Cm 588/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost ALIVERAX TRADE, s. r. o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení. OV00733672-20170908“

BETA - RS, s. r. o.; Likvidace; 62025562; “Černíkovice 39, PSČ 
517 04“; “08. 09. 2017“; OV00733637; “Usnesením Krajského 
soudu v Hradci Králové, č. j. 37 Cm 13/2017-3 byla společnost 
BETA – RS, s. r. o., IČ: 62025562, se sídlem Černíkovice č.p. 39, 
PSČ 517 04, zrušena s likvidací, přičemž byla jejím likvidátorem 
jmenována Česká insolvenční, v. o. s., se sídlem Fráni Šrámka 
1139, 500 02 Hradec Králové. Vyzýváme všechny věřitele, aby 

uplatnili své pohledávky, případně jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV00733637-20170908“

Alex-Dental, s. r. o.; Likvidace; 24678619; “Nušlova 2281/27, 
158 00 Praha 5“; “08. 09. 2017“; OV00733671; “Obchodní spo-
lečnost Alex-Dental, s. r. o., IČ: 24678619, se sídlem Nušlova 
2281/27, 158 00 Praha 5 oznamuje, že se ke dni 13. 2. 2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 
146/2017-2 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 
12. Obchodní společnost Alex-Dental, s. r. o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00733671-20170908“

LAZAROV CZ, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27216926; “Pra-
ha 3, Tachovské nám. 90/2, PSČ 130 00“; “08. 09. 2017“; 
OV00733625; “Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
1878/2016 ze dne 26. 7. 2017, které nabylo právní moci dne 
28. 03. 2017, byla společnost LAZAROV CZ, s. r. o., se síd-
lem Praha 3, Tachovské nám. 90/2, PSČ 130 00, IČ: 27216926, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00733625-20170908“

CARMESSAGE, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27570410; “Pra-
ha 1 - Staré Město, Karoliny Světlé 303/4, PSČ 110 00 „; 
“08. 09. 2017“; OV00733655; “Městský soud v Praze rozho-
dl o zrušení společnosti CARMESSAGE, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 27570410, se sídlem Praha 1 - Staré Město, Karoliny Světlé 
303/4, PSČ 110 00 s likvidací. Usnesením ze dne 27. 6. 2017, č. 
j. 83Cm 955/2017-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování 
likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá vě-
řitele společnosti CARMESSAGE, s. r. o. v likvidaci, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě do 22. 12. 2017 a přihlášky zaslali na 
adresu: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti CARMESSA-
GE, s. r. o. v likvidaci, IČ: 27570410, se sídlem Dušní 22, Praha 
1, PSČ 110 00. OV00733655-20170908“

Stavtakt Ing, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26244683; “Praha 2, 
Legerova 1875/11, PSČ 120 00“; “08. 09. 2017“; OV00733627; 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 602/2017 ze 
dne 9. 5. 2017, které nabylo právní moci dne 01. 08. 2017, byla 
společnost Stavtakt Ing, s. r. o., se sídlem Praha 2, Legerova 
1875/11, PSČ 120 00, IČ: 26244683, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00733627-
20170908“

Bytové družstvo Zvánovická v likvidaci; Likvidace; 63081733; 
“Praha 4, Zvánovická 2508/3, PSČ 141 00“; “08. 09. 2017“; 
OV00733623; “Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 75Cm 
95/2017 ze dne 14. 7. 2017, které nabylo právní moci dne 
22. 08. 2017, byla společnost Bytové družstvo Zvánovická, se 
sídlem Praha 4, Zvánovická 2508/3, PSČ 141 00, IČ: 63081733, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00733623-20170908“

PF airport, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27413454; “Praha 4 
- Chodov, Nechvílova 1839/13, PSČ 148 00“; “08. 09. 2017“; 
OV00692178; “Likvidátor společnosti PF airport, s. r. o. v likvi-
daci, se sídlem Nechvílova 1839/13, 148 00 Praha 4 - Chodov, 
IČ: 27413454, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 111109 (dále jen „Společ-
nost“), tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, oznamuje vstup Společnosti do li-
kvidace. Společnost vstoupila do likvidace ke dni 27. 7. 2017, 
a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
20. 6. 2017, č.j. 84 Cm 883/2017 - 5, kterým byla Společnost 
zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
společnost CURATORES, v. o. s., se sídlem Sokolská 1802/32, 
120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou k rukám li-
kvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, a to ve 
lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. 
OV00692178-20170908“

Mashollar, s. r. o.; Likvidace; 01419978; “Perucká 2522/1, 120 00 
Praha 2“; “08. 09. 2017“; OV00733662; “Obchodní společnost 
Mashollar, s. r. o., IČ: 01419978, se sídlem Perucká 2522/1, 120 
00 Praha 2 oznamuje, že se ke dni 16. 5. 2016 na základě usne-

sení Městského soudu v Praze č. j. 82Cm 911/2016-3 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společ-
nost Mashollar, s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věři-
telům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají 
za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na 
adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve 
lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. OV00733662-
20170908“

CHEMAGRO, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 47540915; “Sedlča-
ny, náměstí T. G. Masaryka 28, PSČ 264 01“; “08. 09. 2017“; 
OV00733657; “Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti CHEMAGRO, s. r. o. v likvidaci, IČ: 47540915, se sídlem 
Sedlčany, náměstí T. G. Masaryka 28, PSČ 264 01 s likvidací. 
Usnesením ze dne 10. 7. 2017, č. j. 83Cm 964/2017-5 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti 
CHEMAGRO, s. r. o. v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky ve 
lhůtě do 22. 12. 2017 a přihlášky zaslali na adresu: JUDr. Jiřina 
Lužová, likvidátor společnosti CHEMAGRO, s. r. o. v likvida-
ci, IČ: 47540915, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV00733657-20170908“

V.G.A., s. r. o.; Likvidace; 27901793; “Jasanová 1918, 253 01 
Hostivice“; “08. 09. 2017“; OV00733668; “Obchodní společnost 
V.G.A., s. r. o., IČ: 27901793, se sídlem Jasanová 1918, 253 01 
Hostivice oznamuje, že se ke dni 14. 12. 2016 na základě usne-
sení Městského soudu v Praze č. j. 82Cm 2061/2016-5 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společ-
nost V.G.A., s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům 
a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za 
společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na 
adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve 
lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. OV00733668-
20170908“

Rofreno development, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 29046904; 
“Praha 9 - Újezd nad Lesy, Račiněveská 2444, PSČ 190 16“; 
“08. 09. 2017“; OV00733642; “První zveřejnění Oznámení 
o vstupu společnosti Rofreno development, s. r. o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Rofreno 
development, s. r. o. se sídlem Praha 9 – Újezd nad Lesy, Rači-
něveská 2444, PSČ 19016, IČ: 29046904, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
162590, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Ro-
berta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na 
adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše 
uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společ-
nosti Rofreno development, s. r. o. v likvidaci OV00733642-
20170908“

LeStor, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26424371; “Haštalská 
731/20, 110 00 Praha 1“; “08. 09. 2017“; OV00692180; “Likvi-
dátor společnosti LeStor, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Haštalská 
731/20, 110 00 Praha 1, IČ: 26424371, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
81190 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje 
vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace 
ke dni 26. 7. 2017, a to na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 20. 6. 2017, č.j. 84 Cm 848/2017 - 5, kterým byla 
Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost CURATORES, v. o. s., se sídlem Sokolská 
1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou 
k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 
2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00692180-20170908“

Klášterní pivovar Želiv, s. r. o.; Likvidace; 26062828; “Želiv 1, 
394 44 Želiv „; “06. 09. 2017“; OV00683360; “Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Rozhodnutím mimo-
řádné valné hromady společnosti Klášterní pivovar Želiv, s. r. o., 
IČ: 26062828, sídlem Želiv 1, PSČ 394 44, ze dne 08. 03. 2010, 
byla tato zrušena s likvidací. Do funkce likvidátora byl mimo-
řádnou valnou hromadou jmenován Ing. František Marek, CSc., 
10. 07. 1948, bytem Roztoky, Lidická 1017, PSČ 252 63. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do 
likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
na následující adresu likvidátora Ing. František Marek, CSc., Želiv 
1, PSČ 394 44. OV00683360-20170906“



Konkursní noviny 15/2017 | 46

MASOSPOL Opava, a. s.; Likvidace; 47672307; “Horní náměstí 
103/2, 746 01 Opava-Město“; “06. 09. 2017“; OV00683383; “ 
Obchodní jméno: MASOSPOL Opava, a. s. & quot; v likvida-
ci & quot;  Sídlo: Horní náměstí 103/2, 746 01 Opava-Město 
IČ: 47672307 Společnost MASOSPOL Opava, a. s. & quot; 
v likvidaci & quot;  oznamuje, že vstoupila na základě Usne-
sení Krajského soudu v Ostravě čj. 28 Cm 144/2012-10 ze 
dne 3. 12. 2012, které nabylo právní moci dne 18. 1. 2013 
do likvidace. Na základě usnesení Krajského soudu v Ostra-
vě čj. 15 Cm 204/2016-7 ze dne 5. 6. 2017, které nabylo 
právní moci dne 12. 7. 2017 byla novou likvidátorkou jmeno-
vána Mgr. Magdalena Gebauerová, se sídlem Dolní náměstí 
117/3, 746 01 Opava. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení a to písemnou přihláškou, zaslanou na adresu likvi-
dátora. Mgr. Magdalena Gebauerová likvidátorka společnosti 
OV00683383-20170906“

Vladivomil, s. r. o. & quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 28652088; 
“Havlíčkova 190/12, 737 01 Český Těšín“; “06. 09. 2017“; 
OV00683397; “Likvidátor společnosti Vladivomil, s. r. o. & quot; 
v likvidaci & quot; , se sídlem Havlíčkova 190/12, 737 01 Český 
Těšín, IČ: 28652088, oznamuje, že společnost vstoupila do likvi-
dace. Žádám případné věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, 
které jsou tímto dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě do 90 dnů na kontaktní adrese likvidátora: 
Mgr. Dana Galuszková, Masarykovy sady 51/27, 737 01 Český 
Těšín, telefon + fax 558 713 498, mobil: 606 387 843, e-mail: 
DanaGaluszkova@seznam.cz OV00683397-20170906“

CAMLINE, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 61466174; “Praha 4, 
U dubu 1392/140, PSČ 147 00“; “06. 09. 2017“; OV00683373; 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 75 Cm 84/2017 ze 
dne 26. 6. 2017, které nabylo právní moci dne 20. 07. 2017, 
byla společnost CAMLINE, s. r. o., se sídlem Praha 4, U dubu 
1392/140, PSČ 147 00, IČ: 61466174, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, 
Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vy-
zývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00683373-20170906“

Thermoconsult, společnost pro poradenství v otázkách ener-
gie, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 45310122; “Praha 9, U svo-
bodárny 1110/12, PSČ 190 00“; “06. 09. 2017“; OV00683370; 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 998/2016 ze 
dne 10. 6. 2016, které nabylo právní moci dne 01. 06. 2017, 
byla společnost Thermoconsult, společnost pro poradenství 
v otázkách energie, spol. s r. o., se sídlem Praha 9, U svobo-
dárny 1110/12, PSČ 190 00, IČ: 45310122, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixo-
vá, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00683370-20170906“

RIAP, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27119319; “Příbram V - Zda-
boř, Poštovní 6, PSČ 262 01“; “06. 09. 2017“; OV00683385; 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 973/2017 - 4 
ze dne 15. 6. 2017 byla společnost RIAP, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 27119319, se sídlem Příbram V - Zdaboř, Poštovní 6, PSČ 
262 01, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00683385-20170906“

FILVARSO, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28971990; “Praha 6, Ná-
rodní obrany 935/13, PSČ 160 00“; “06. 09. 2017“; OV00683368; 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 516/2017 ze 
dne 4. 5. 2017, které nabylo právní moci dne 20. 06. 2017, 
byla společnost FILVARSO, s. r. o., se sídlem Praha 6, Národní 
obrany 935/13, PSČ 160 00, IČ: 28971990, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixo-
vá, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00683368-20170906“

Accademia della Pasta, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 
62417401; “Italská 1202/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2“; 
“06. 09. 2017“; OV00683384; “Usnesením Městského soudu 
v Praze č.j. 84 Cm 712/2017 - 5 ze dne 19. 5. 2017 byla společ-
nost Accademia della Pasta, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 62417401, 
se Italská 1202/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2, zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra 
Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-

ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00683384-20170906“

EURO TRADE BRIDGE, SE v likvidaci; Likvidace; 28479599; 
“Moskevská 1523/63, Vršovice, 101 00 Praha 10“; “06. 09. 2017“; 
OV00683386; “Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 
452/2017 - 6 ze dne 11. 5. 2017 byla společnost EURO TRA-
DE BRIDGE, SE v likvidaci, IČ: 28479599, se sídlem Moskevská 
1523/63, Vršovice, 101 00 Praha 10, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, 
Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00683386-
20170906“

Machinery Export, družstvo; Likvidace; 04037600; “Leoše Ja-
náčka 1092, 763 26 Luhačovice“; “06. 09. 2017“; OV00683393; 
“Obchodní firma Machinery Export, družstvo, se sídlem Leoše 
Janáčka 1092, 763 26 Luhačovice, IČ: 04037600, oznamuje, že 
vstoupila dne 27. 7. 2017 do likvidace. Likvidátor Ing. Jan Poříz-
ka, Bystřice pod Hostýnem, Kroužky 1561, PSČ 768 61, vyzývá 
všechny věřitele, aby přihlásili své pohledávky a jiná práva v zá-
konné lhůtě. Korespondenční adresa: Dolní 1571 768 61 Bystřice 
pod Hostýnem OV00683393-20170906“

ZIMMERMOBEL, s. r. o. & quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 
04113730; “Staroměstská 534, 739 61 Třinec - Staré Město“; 
“06. 09. 2017“; OV00683395; “Likvidátor společnosti ZIMMER-
MOBEL, s. r. o. & quot; v likvidaci & quot; , se sídlem Staroměst-
ská 534, 739 61 Třinec - Staré Město, IČ: 04113730, oznamuje, 
že společnost vstoupila do likvidace. Žádám případné věřitele 
společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě do 90 dnů na 
kontaktní adrese likvidátora: Mgr. Dana Galuszková, Masaryko-
vy sady 51/27, 737 01 Český Těšín, telefon + fax 558 713 498, 
mobil: 606 387 843, e-mail: DanaGaluszkova@seznam.cz 
OV00683395-20170906“

Skyroof Praha, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 02623323; “V do-
lině 1515/1 b, Michle, 101 00 Praha 10“; “06. 09. 2017“; 
OV00724243; “Společnost Skyroof Praha, s. r. o. v likvida-
ci se sídlem V dolině 1515/1 b, Michle, 101 00 Praha 10, 
IČ: 02623323 zapsaná v OR u MS Praha C 221456 oznamuje, 
že vstoupila dne 28. 2. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – 
Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV00724243-20170906“

HYPO Finance CZ, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27892468; 
“Politických vězňů 915/14, Nové Město, 110 00 Praha 1“; 
“06. 09. 2017“; OV00724242; “Společnost HYPO Finance 
CZ, s. r. o. v likvidaci se sídlem Politických vězňů 915/14, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, IČ: 27892468 zapsaná v OR u MS Praha 
C 124674 oznamuje, že vstoupila dne 18. 3. 2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 
703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, 
jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neú-
činné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00724242-20170906“

Cyber Systems, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27659569; “Bo-
jasova 1252/21, Kobylisy, 182 00 Praha 8“; “06. 09. 2017“; 
OV00724241; “Společnost Cyber Systems, s. r. o. v likvi-
daci se sídlem Bojasova 1252/21, Kobylisy, 182 00 Praha 8, 
IČ: 27659569 zapsaná v OR u MS Praha C 122237 oznamuje, 
že vstoupila dne 28. 2. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – 
Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV00724241-20170906“

Top Raciol Gear, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28121767; “Pod 
Habrovou 445/3, Hlubočepy, 152 00 Praha 5“; “06. 09. 2017“; 
OV00724240; “Společnost Top Raciol Gear, s. r. o. v likvidaci 
se sídlem Pod Habrovou 445/3, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 
IČ: 28121767 zapsaná v OR u MS Praha C 201411 oznamuje, 
že vstoupila dne 14. 3. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – 
Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV00724240-20170906“

MURATTI DELUXE, s. r. o.; Likvidace; 28966856; “K větrolamu 
668/22, 181 00 Praha 8“; “12. 09. 2017“; OV00699685; “Ob-

chodní společnost MURATTI DELUXE, s. r. o., IČ: 28966856, 
se sídlem K větrolamu 668/22, 181 00 Praha 8, oznamuje, že 
se ke dni 12. 12. 2016 na základě usnesení Městského soudu 
v Praze č. j. 82 Cm 2040/2016-4 zrušuje a vstupuje do likvidace 
a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem 
Chrustenice 208, PSČ 267 12. Obchodní společnost MURATTI 
DELUXE, s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům 
a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za 
společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na 
adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, PSČ 158 00, a to nej-
později ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV00699685-20170912“

Spedition kunze, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25027514; “Litomě-
řice, Mlékojedská 15, PSČ 412 01“; “12. 09. 2017“; OV00744302; 
“Likvidátor společnosti Spedition kunze, s. r. o. (jejíž nová ob-
chodní firma je Spedition kunze, s. r. o. v likvidaci) se sídlem 
Litoměřice, Mlékojedská 15, PSČ 412 01, IČ: 25027514, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad 
Labem, oddíl C, vložka 13042 oznamuje tímto v souladu s § 198 
zák. č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, že rozhodnutím Kraj-
ského soudu v Ústí nad Labem, ze dne 7. 3. 2016, č.j. 72 Cm 
105/2015-16, které nabylo právní moci dne 19. 4. 2016, byla 
společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem společ-
nosti byl jmenován Mgr. Martin Kuře, Kostelní náměstí 233/1, 
412 01 Litoměřice. Zároveň tímto vyzývá věřitele společnosti, 
aby své pohledávky vůči společnosti přihlásili do 3 měsíců ode 
dne zveřejnění této výzvy na adrese likvidátora. OV00744302-
20170912“

Property Oldřichova, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26485605; 
“Antala Staška 1670/80, 140 00 Praha 4“; “12. 09. 2017“; 
OV00744299; “Oznámení o vstoupení do likvidace, výzva věři-
telům: Likvidátor společnosti Property Oldřichova, s. r. o. v likvi-
daci, IČ: 26485605 se sídlem Antala Staška 1670/80, Krč, 140 
00 Praha 4, oznamuje všem věřitelům, že společnost vstoupila 
dne 1. 10. 2016 rozhodnutím jediného společníka při výkonu 
působnosti valné hromady do likvidace. Likvidátor společnosti 
vyzývá všechny věřitele společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
případně jiná práva za společností, v zákonné lhůtě na adrese 
sídla společnosti nebo likvidátora. OV00744299-20170912“

K+U - KLIMA,s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 26929856; “Dolní Boja-
novice 878, PSČ 696 17“; “12. 09. 2017“; OV00699674; “Likvidá-
torka společnosti K+U - KLIMA,s.r.o. v likvidaci, se sídlem Dolní 
Bojanovice 878, PSČ 696 17, IČ: 26929856, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajského soudu v Brně odd. C, vl. 46251, oznamuje, 
že se společnost Usnesením Krajského soudu v Brně, č.j. 19 Cm 
33/2017-12, které nabylo právní moci dne 21. 6. 2017, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 
843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, tele-
fon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. OV00699674-20170912“

O.K.I., s. r. o.; Likvidace; 25703587; “Kaprova 14/13, 110 00 
Praha 1“; “12. 09. 2017“; OV00699686; “Obchodní společnost 
O.K.I., s. r. o., IČ: 25703587, se sídlem Kaprova 14/13, 110 00 
Praha 1, oznamuje, že se ke dni 1. 3. 2017 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 199/2017-3 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, PSČ 267 12. Obchodní 
společnost O.K.I., s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelman-
na na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, PSČ 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV00699686-20170912“

K.K.S., spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 18239528; “Nám. TGM 
5, Dobřany“; “12. 09. 2017“; OV00744320; “ Obchodní jméno: 
K.K.S., spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: náměstí TGM 5, Dobřany 
IČ: 18239528 zapsaná u Krajského soudu v Plzni oddíl C759 
Společnost K.K.S., spol. s r. o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 10. 8. 2013 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ladislav Spálenka, ul. Krále Jiřího 593, 334 41 Dobřany. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora nejpozději do 60 dnů od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku. V Dobřanech, dne 5. 9. 2017 
OV00744320-20170912“

STROP ASS, s. r. o.; Likvidace; 24305561; “Anenské náměstí 
203/1, 110 00 Praha 1“; “12. 09. 2017“; OV00699688; “Ob-
chodní společnost STROP ASS, s. r. o., IČ: 24305561, se sídlem 
Anenské náměstí 203/1, 110 00 Praha 1, oznamuje, že se ke dni 
12. 4. 2017 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85 Cm 574/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, PSČ 267 12. Obchodní společnost STROP ASS, s. r. o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 



Konkursní noviny 15/2017 | 47

2707/38, Praha 5, PSČ 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV00699688-20170912“

PROBAR, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27709230; “Příkop 838/6, 
Zábrdovice, 602 00 Brno“; “12. 09. 2017“; OV00699677; “Li-
kvidátorka společnosti PROBAR, s. r. o. v likvidaci, se sídlem 
Brno, Zábrdovice, Příkop 828/6, PSČ 602 00, IČ: 27709230, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně odd. 
C, vl. 53615, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského 
soudu v Brně, č.j. 18 Cm 39/2017, které nabylo právní moci 
dne 8. 8. 2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: 
akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: 
wsypk38. OV00699677-20170912“

IKK, spol. s r. o.; Likvidace; 65414390; “Ševčíkova 1493/5, 
130 00 Praha 3“; “12. 09. 2017“; OV00744359; “Společnost 
IKK, spol. s r. o. „v likvidaci“, IČ: 65414390, se sídlem Ševčíkova 
1493/5, 13000 Praha 3, oznamuje, že byla na základě usne-
sení Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 489/2017-4 ze dne 
5. 4. 2017, které nabylo právní moci dne 7. 6. 2017 zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaro-
slav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno 
- Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 
1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. OV00744359-20170912“

ÚAMK-AMK MOTOTRIAL KLUB TÁBOR; Likvidace; 60064935; 
“Tábor, Budovatelů 2617, PSČ 390 02“; “12. 09. 2017“; 
OV00699690; “Spolek ÚAMK-AMK MOTOTRIAL KLUB TÁBOR 
v likvidaci oznamuje, že vstoupil dne 16. 6. 2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován pan Eduard Chalupa, bytem Tábor, 
Budovatelů 2617, PSČ 390 02. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00699690-20170912“

MULTIEL, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 49098811; “Lidická 
14, Litoměřice“; “12. 09. 2017“; OV00744301; “Likvidátor spo-
lečnosti MULTIEL, spol. s r. o. (jejíž nová obchodní firma je 
MULTIEL, spol. s r. o. v likvidaci) se sídlem Lidická 14, Lito-
měřice, IČ: 49098811, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 5536 ozna-
muje tímto v souladu s § 198 zák. č. 89/2012 Sb. občanského 
zákoníku, že rozhodnutím Krajského soudu v Ústí nad Labem, 
ze dne 7. 3. 2016, č.j. 72 Cm 180/2015-14, které nabylo právní 
moci dne 14. 4. 2016, byla společnost zrušena a nařízena její 
likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován Mgr. Martin 
Kuře, Kostelní náměstí 233/1, 412 01 Litoměřice. Zároveň tímto 
vyzývá věřitele společnosti, aby své pohledávky vůči společnosti 
přihlásili do 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy na adrese 
likvidátora. OV00744301-20170912“

E-Health Solutions, s. r. o.; Likvidace; 26437066; “Zelený pruh 
1560/99, 140 00 Praha 4“; “12. 09. 2017“; OV00699682; “Ob-
chodní společnost E-Health Solutions, s. r. o., IČ: 26437066, se 
sídlem Zelený pruh 1560/99, 140 00 Praha 4, oznamuje, že 
se ke dni 6. 12. 2016 na základě usnesení Městského soudu 
v Praze č. j. 82 Cm 1998/2016-3 zrušuje a vstupuje do likvidace 
a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem 
Chrustenice 208, PSČ 267 12. Obchodní společnost E-Health 
Solutions, s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřite-
lům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají 
za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna 
na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, PSČ 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV00699682-20170912“

APT Business Group, s. r. o.; Likvidace; 27197026; “Zahrad-
níčkova 1220/20a, Košíře, 150 00 Praha 5“; “12. 09. 2017“; 
OV00699679; “Obchodní společnost APT Business Group, s. r. o., 
IČ: 27197026, se sídlem Zahradníčkova 1220/20a, Košíře, 150 
00 Praha 5, oznamuje, že se ke dni 6. 2. 2017 na základě usne-
sení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 130/2017-2 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, PSČ 267 12. Obchodní 
společnost APT Business Group, s. r. o. v likvidaci podává tímto 
výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohle-
dávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Mi-
lana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, PSČ 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00699679-20170912“

IGE-CZ, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25507575; “Jaselská 202/19, 
Veveří, 602 00 Brno „; “12. 09. 2017“; OV00744311; “Likvidátor-
ka společnosti IGE-CZ, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Jaselská 202/19, 
Veveří, 602 00 Brno IČ: 25507575 zapsané v obchodním rejstří-
ku vedeném Krajským soudem v Brně v oddíle C, vložka 28862 
(dále jen „Společnost“) tímto oznamuje, že dne 30. 08. 2017 

rozhodl jediný společník Společnosti, tj. společnost Knorr-Brem-
se Gesellschaft mit beschränkter Haftung, identifikační číslo: 
FN 38565 p, se sídlem 2340 Mödling, Beethovengasse 43-45, 
Rakouská republika, o zrušení Společnosti a o jejím vstupu do 
likvidace ke dni 31. 08. 2017. Likvidátorkou byla jmenována 
Ing. Ivana Votápková, nar. 01. 12. 1963, bytem Polní 212, 664 
51 Kobylnice. O rozhodnutí byl pořízen notářský zápis č. NZ 
396/2017 sepsaný dne 30. 08. 2017 JUDr. Michalem Voříškem, 
notářem se sídlem v Brně, Jezuitská 13. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené zrušením Společnosti a jejím vstupem do li-
kvidace se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, na adrese sídla Společnosti Jaselská 202/19, Veveří, 602 00 
Brno, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu ust. § 198 odst. 2 
zák. č. 89/2012 Sb.). Za IGE-CZ, s. r. o. v likvidaci Ing. Ivana 
Votápková, likvidátorka OV00744311-20170912“

PS - Atelier, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24224561; “Brandýs-
ká 88, 250 90 Jirny“; “12. 09. 2017“; OV00744329; “Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení po-
hledávek: Společnost PS - Atelier, s. r. o. v likvidaci, se sídlem 
Brandýská 88, 250 90 Jirny, IČ: 24224561, zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle C, vložka 190308, oznamuje, že byla 
nařízena dne 15. 8. 2017 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 18. 7. 2017, č.j. 85Cm 
1450/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - 
Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karvi-
ná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společ-
nosti PS - Atelier, s. r. o. v likvidaci OV00744329-20170912“

Ashkan business, s. r. o.; Likvidace; 24203459; “Kubelíkova 
1224/42, 130 00 Praha 3“; “12. 09. 2017“; OV00699680; “Ob-
chodní společnost Ashkan business, s. r. o., IČ: 24203459, se 
sídlem Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3, oznamuje, že se ke 
dni 11. 4. 2017 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. 
j. 85 Cm 536/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, PSČ 267 12. Obchodní společnost Ashkan business, s. r. o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, PSČ 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV00699680-20170912“

Eisnet Budweiser, spol. s r. o.; Likvidace; 26067480; “Hra-
niční 2256, České Budějovice 5, 370 06 České Budějovice“; 
“12. 09. 2017“; OV00744309; “Společnost Eisnet Budwei-
ser, spol. s r. o., se sídlem Hraniční 2256, České Budějovice 
5, 370 06 České Budějovice, IČ: 26067480 oznamuje, že byla 
usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 
12. 09. 2016 čj. 36 Cm 240/2016-9 zrušena s likvidací a sou-
časně byla likvidátorem jmenována společnost Penz a Hadra-
ba, v. o. s., Novohradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. 
Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzýva-
jí, aby sdělili likvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném 
nebo neúčinném jednání této společnosti a přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00744309-20170912“

ALIANTA INTERWINE, s. r. o.; Likvidace; 27089827; “Vác-
lavské nám. 2074/37, Praha 1, PSČ 110 00“; “12. 09. 2017“; 
OV00744319; “Likvidátorka společnosti ALIANTA INTERWI-
NE, s. r. o., IČ: 27089827, Václavské nám. 2074/37, Praha 1, 
110 00, oznamuje, že tato společnost vstoupila do likvidace. 
Žádám věřitele společnosti a jiné osoby, které jsou tím dotčeny, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva a oznámili likvidá-
torce všechny relevantní skutečnosti vztahující se k likvidované 
společnosti, ve lhůtě 90 dnů. Adresa k doručování: Mgr. Emília 
Popovičová, likvidátorka, Nádražní 23/344, Praha 5, 150 00. 
OV00744319-20170912“

SILVEROPS, s. r. o.; Likvidace; 01761994; “Branická 213/53, Bra-
ník, 147 00 Praha 4“; “12. 09. 2017“; OV00744361; “Společnost 
SILVEROPS, s. r. o. „v likvidaci“, IČ: 01761994, se sídlem Branická 
213/53, Braník, 14700 Praha 4, oznamuje, že byla na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 166/2017-3 ze dne 
16. 2. 2017, které nabylo právní moci dne 1. 6. 2017 zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaro-
slav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno 
- Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 
1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. OV00744361-20170912“

Fenice Web, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24144231; “Karlovo 
náměstí 290/16, Nové Město, 120 00 Praha 2“; “12. 09. 2017“; 
OV00744325; “Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Fenice Web, s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Karlovo náměstí 290/16, Nové Město, 120 

00 Praha 2, IČ: 24144231, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 182707, oznamuje, že byla nařízena dne 
16. 8. 2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 29. 6. 2017, č.j. 85Cm 1351/2017-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti Fenice 
Web, s. r. o. v likvidaci OV00744325-20170912“

IVATRANS CZ, s. r. o. & quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 
25884719; “Štramberk, Závišická č.p. 314, PSČ 742 66“; 
“12. 09. 2017“; OV00699691; “Likvidátor společnosti IVAT-
RANS CZ, s. r. o. & quot; v likvidaci & quot; , IČ: 25884719, 
se sídlem Štramberk, Závišická č.p. 314, PSČ 742 66, oznamuje, 
že společnost vstoupila do likvidace. Současně vyzývá věřitele 
společnosti, aby písemně přihlásili své pohledávky ve lhůtě 120 
dnů na kontaktní adrese likvidátora: JUDr. Dagmar Jahnová, 
Gen. Hlaďo 4, 741 01 Nový Jičín, telefon: 556 711 096, e-mail: 
advokatjahnova@seznam.cz. OV00699691-20170912“

C. W. I., s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25286871; “Mříčná - Mříčná 
183, PSČ 512 04“; “12. 09. 2017“; OV00744300; “ Obchod-
ní jméno: C. W. I., s. r. o. v likvidaci Sídlo: Mříčná - Mříčná 
183, PSČ 51204 IČ: 25286871 Společnost C. W. I., s. r. o. v li-
kvidaci oznamuje, že vstoupila dne 31. 3. 2009 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován dne 26. 6. 2017 Ing. Bc. Jiří Fara, 
Československé armády 383/5, 500 03 Hradec Králové Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se zároveň vyzývají, aby likvidátorovi označili movitý, 
nemovitý, či jiný majetek likvidované společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se rovněž vyzývají ke 
sdělení případných právních jednání likvidované společnosti, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV00744300-20170912“

PD STAVEBNÍ, s. r. o. & quot; v likvidaci & quot; Likvida-
ce; 27796655; “Hradní 27/37, 710 00 Ostrava - Přívoz“; 
“12. 09. 2017“; OV00699667; “Usnesením Krajského soudu v Os-
travě č.j. 42 Cm 267/2015-7 ze dne 6. 2. 2017 byla společnost 
PD STAVEBNÍ, s. r. o. zrušena s likvidací. Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 267/2015-7 ze dne 6. 2. 2017 byla 
likvidátorem jmenována JUDr. Kateřina Danielová, insolvenční 
správkyně, se sídlem Ostrava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 
00. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti PD STAVEBNÍ, s. r. o. 
„v likvidaci“, IČ: 27796655, se sídlem Ostrava – Slezská Ostrava, 
Hradní 27/37, PSČ 710 00, aby v zákonem stanovené lhůtě 
podali přihlášku do likvidace. OV00699667-20170912“

Tacid, s. r. o., v likvidaci; Likvidace; 26770512; “Nad Vršovskou 
horou 88/4, PSČ 101 00“; “07. 09. 2017“; OV00687743; “Upo-
zornění věřitelům společnosti TACID, s. r. o., v likvidaci Spo-
lečnost TACID, s. r. o., v likvidaci, se sídlem Praha 10, Nad 
Vršovskou horou 88/4, PSČ 101 00, IČ: 26770512, oznamuje, 
že vstoupila dne 01. 06. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Iryna Logvinenko, nar. 20. října 1990, bytem Krivoy 
Rog, Kuznetsova 2/33, Ukrajina. Věřitelé a jiné osoby dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, případ-
ně jiná práva, do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na 
adresu likvidátora shora uvedenou. V Praze, dne 10. 08. 2017 
Likvidátor společnosti TACID, s. r. o., v likvidaci Iryna Logvinenko 
OV00687743-20170907“

KINERET, s. r. o., v likvidaci; Likvidace; 26716453; “Praha 10, 
Nad Vršovskou horou 88/4, PSČ 101 00“; “07. 09. 2017“; 
OV00687745; “Upozornění věřitelům společnosti KINE-
RET, s. r. o. v likvidaci Společnost KINERET, s. r. o. v likvidaci, 
se sídlem Praha 10, Nad Vršovskou horou 88/4, PSČ 101 00, 
IČ: 26716453, oznamuje, že vstoupila dne 01. 06. 2017 do li-
kvidace. Likvidátorem byla jmenována Iryna Logvinenko, nar. 20. 
října 1990, bytem Krivoy Rog, Kuznetsova 2/33, Ukrajina. Věři-
telé a jiné osoby dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, případně jiná práva, do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na adresu likvidátora shora uvedenou. V Praze, 
dne 10. 08. 2017 Likvidátor společnosti KINERET, s. r. o. v likvi-
daci Iryna Logvinenko OV00687745-20170907“

ProVaK, v. o. s. - v likvidaci; Likvidace; 27124941; “Kutná Hora, 
Benešova 97, PSČ 284 01“; “07. 09. 2017“; OV00687733; “Likvi-
dátor společnosti ProVaK, v. o. s. - v likvidaci, se sídlem Kutná 
Hora, Benešova 97, PSČ 284 01, IČ: 27124941, oznamuje, že 
společnost vstoupila do likvidace. Žádáme případné věřitele spo-
lečnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 90 dnů na kontaktní 
adrese likvidátora: Mgr. Jan Novák, advokát, Havlíčkovo náměstí 
512, 284 01 Kutná Hora. OV00687733-20170907“

Degress Czech, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24838128; “Kladenská 
531/4, Vokovice, 160 00 Praha 6“; “07. 09. 2017“; OV00687741; 



Konkursní noviny 15/2017 | 48

“Obchodní jméno: Degress Czech, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Kla-
denská 531/4, Praha 6 – Vokovice, PSČ 160 00 IČ: 24838128 Za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Pra-
ze oddíl C, vložka 179042 Společnost Degress Czech, s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Kladenská 531/4, Praha 6 - Vokovice, PSČ 
160 00, IČ: 24838128, právnická osoba zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 
179042, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jan Kubálek, se Kaprova 42/14, 110 00 Praha 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV00687741-20170907“

Adamosa Diver, s. r. o., v likvidaci; Likvidace; 29460158; “Milady 
Horákové 1954/7, Černá Pole, 602 00 Brno“; “07. 09. 2017“; 
OV00687732; “Adamosa Diver, s. r. o., v likvidaci Milady Horá-
kové 1954/7, Černá Pole, 602 00 Brno IČ: 29460158 Adamosa 
Diver, s. r. o., v likvidaci, se sídlem Milady Horákové 1954/7, 
Černá Pole, 602 00 Brno, IČ: 29460158, oznamuje, že vstoupila 
dnem 1. 8. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Milan 
Koškovský se sídlem Zdráhalova 1653/27, Černá Pole, 613 00 
Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV00687732-20170907“

Alexanderbau, s. r. o.; Likvidace; 28146913; “Omlenická 198, 
382 41 Kaplice“; “07. 09. 2017“; OV00687742; “Společnost Ale-
xanderbau, s. r. o., se sídlem Omlenická 198, 382 41 Kaplice, 
IČ: 28146913, oznamuje, že na základě usnesení Krajského 
soudu v Českých Budějovicích č.j. 36 Cm 242/2017-10 ze dne 
16. 8. 2017 byla zrušena a vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl stejným usnesením jmenován Ing. Pavel Vlček, se sídlem Tř. 
28. října 1476/10, 370 01 České Budějovice. Likvidátor vyzývá 
věřitele společnosti a jiné subjekty likvidací dotčené, aby své po-
hledávky, popřípadě jiná práva, přihlásili do tří měsíců od zveřej-
nění této výzvy na adresu likvidátora společnosti. OV00687742-
20170907“

PETROLGAS, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25907166; “Praha 
3 - Žižkov, Roháčova 188/37, PSČ 130 00“; “07. 09. 2017“; 
OV00728209; “Společnost PETROLGAS, s. r. o. v likvidaci 
se sídlem Praha 3 - Žižkov, Roháčova 188/37, PSČ 130 00, 
IČ: 25907166 tímto oznamuje, že ke dni 1. 9. 2017 byla zrušena 
s likvidací a likvidátorem byla jmenována Michaela Kopecká, Na 
Výsluní 2415/8, 680 01 Boskovice. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV00728209-20170907“

KS TRADE CZ, s. r. o.; Likvidace; 48291625; “T.G.Masaryka 1678, 
VARNSDORF, PSČ 407 47“; “07. 09. 2017“; OV00728212; 
“Oznámení o zrušení společnosti KS TRADE CZ, s. r. o. s likvidací 
a výzva pro věřitele této společnosti Dne 29. 05. 2017 rozhodla 
valná hromada společnosti KS TRADE CZ, s. r. o., IČ: 48291625, 
se sídlem T.G.Masaryka 1678, VARNSDORF 407 47, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad 
Labem, oddíl C, vložka č. 5077, o zrušení této společnosti s li-
kvidací, a to ke dni 1. 9. 2017. Všichni věřitelé společnosti KS 
TRADE CZ, s. r. o. nechť přihlásí své pohledávky vůči této společ-
nosti do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese li-
kvidátora: Helmut Ziesemann, Pražská 2957, VARNSDORF, PSČ 
407 47. Obchodní společnost vystupuje pod firmou: KS TRADE 
CZ, s. r. o. & quot; v likvidaci & quot; . Helmut Ziesemann, 
likvidátor KS TRADE CZ, s. r. o. v likvidaci Ve Varnsdorfu, dne 
01. 09. 2017 OV00728212-20170907“

ALEX TRADING & amp;  SERVICES GROUP, s. r. o.; Likvidace; 
29450268; “Hradní 27/37, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava“; 
“07. 09. 2017“; OV00728205; “Likvidátor společnosti ALEX TRA-
DING & amp;  SERVICES GROUP, s. r. o. & quot; v likvidaci & 
quot; , se sídlem Hradní 27/37, Slezská Ostrava, 710 00 Os-
trava, IČ: 29450268, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ostravě v oddíle C, vložka 54229, oznamuje, 
že usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 29. 5. 2017 
sp. zn. 15Cm 207/2016-9 bylo rozhodnuto o zrušení společnos-
ti s likvidací a o nařízení likvidace. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele a jiné dotčené osoby, aby své pohledávky při-
hlásili ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
na adresu likvidátora: Mgr. Ivo Tichovský, insolvenční správce, 
Jaklovecká 1249/1249/18, 710 00 Ostrava - Slezská Ostrava. 
OV00728205-20170907“

TETRIS, s. r. o.; Likvidace; 63481081; “Brno, Příkop 4, PSČ 602 
00“; “07. 09. 2017“; OV00728211; “Obchodní jméno: TET-
RIS, s. r. o. Sídlo: Brno, Příkop 4, PSČ 602 00 IČ: 63481081 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. 
Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 9 Cm 600/2008-60, 
ze dne 24. 9. 2012, byla obchodní korporace TETRIS, s. r. o., 
se sídlem Brno, Příkop 4, PSČ 602 00, IČ: 63481081 zruše-
na s likvidací. Usnesení nabylo právní moci dne 17. 10. 2012. 
Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 102/2016 – 27 
ze dne 20. 3. 2017, byl do funkce likvidátora soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se síd-
lem Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. Usnesení nabylo 

právní moci dne 10. 8. 2017. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 
22, 625 00 Brno. OV00728211-20170907“

Geoplány Pardubice, spol. s r. o., v likvidaci; Likvidace; 26013444; 
“Kyjevská 205, Pardubice“; “07. 09. 2017“; OV00728210; “Notář-
ským zápisem ze dne 6. 9. 2016 (slovy : šestého září roku dva 
tisíce šestnáct) jménem Mgr. Dalibora Nováka, notáře se sídlem 
v Pardubicích, jeho zástupcem Mgr. Vítem Váňou, ustanoveným 
dle § 24 notářského řádu, v notářské kanceláři na adrese Pardu-
bice, nám. Republiky 56, byla rozhodnutím jediného společníka 
společnost Geoplány Pardubice, spol. s r. o. ke dni 1. 10. 2016 
zrušena a vstoupila do likvidace. Věřitelé likvidované společnosti 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese jmenovaného likvi-
dátora. Likvidátorem společnosti je jmenována paní Ing. Hana 
Barbaričová, nar. 10. 12. 1965, bytem Palackého třída 2626, Par-
dubice, PSČ 530 02, s tím, že dnem její funkce je 1. 10. 2016. 
(slovy : prvního října roku dva tisíce šestnáct). OV00728210-
20170907“

GE Power CZ, s. r. o. & quot; v likvidaci & quot; Likvida-
ce; 26239159; “Olomoucká 3419/7, Židenice, 618 00 Brno“; 
“07. 09. 2017“; OV00728199; “Oznámení o vstupu společnosti 
do likvidace Likvidátor společnosti GE Power CZ, s. r. o. & quot; 
v likvidaci & quot; , se sídlem Olomoucká 3419/7, Židenice, 618 
00 Brno, IČ: 26239159 (dále jen společnost), zapsané v Ob-
chodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl C, 
vložka 39651 zveřejňuje v souladu s § 198 zákona č. 89/2012 
Sb, občanského zákoníku, že na základě rozhodnutí jediného 
společníka se společnost ruší a dnem 1. 9. 2017 vstoupila společ-
nost do likvidace. Likvidátor společnosti vyzývá věřitele, aby při-
hlásili své pohledávky, které mají za společností, a to nejpozději 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznáme-
ní v Obchodním věstníku (§ 198, odst. 2 zák. č.89/2012 Sb.) 
na adrese společnosti. Bc. Martin Halaš likvidátor společnosti 
GE Power CZ, s. r. o. & quot; v likvidaci & quot;  OV00728199-
20170907“

Alpina Europa, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26305551; “Brno, 
Hudcova 78 b, PSČ 612 00“; “07. 09. 2017“; OV00728206; “Spo-
lečnost Alpina Europa, s. r. o., Brno, Hudcova 78 b, PSČ 612 00, 
IČ: 26305551 byla usnesením Krajského soudu v Brně pod čj. 
35 Cm 147/2016-95 zrušena a dnem 20. 6. 2017 vstoupila do 
likvidace. Likvidátor společnosti Alpina Europa, s. r. o. v likvidaci, 
Brno, Hudcova 78 b, PSČ 612 00, IČ: 26305551 tímto v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto 
skutečnost a vyzývá věřitele společnosti Alpina Europa, s. r. o. 
v likvidaci, a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby 
své pohledávky, s přílohami zaslali na adresu: Ing. Miroslav Her-
cík Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců 
ode dne tohoto oznámení. OV00728206-20170907“

JN DAPO Service, s. r. o.; Likvidace; 28145950; “Tržní 153, 382 
41 Kaplice“; “07. 09. 2017“; OV00687738; “Obchodní společ-
nost JN DAPO Service, s. r. o., se sídlem Kaplice, Tržní 153, 
PSČ 382 41, IČ: 28145950, oznamuje, že na základě usnesení 
Krajského soudu v Českých Budějovicích č.j. 36 Cm 328/2017-6 
ze dne 15. srpna 2017 byla zrušena a vstoupila do likvidace. Li-
kvidátorem byl stejným usnesením jmenován Ing. Pavel Vlček, se 
sídlem Tř. 28. října 1476/10, 370 01 České Budějovice. Likvidá-
tor vyzývá věřitele společnosti a jiné subjekty likvidací dotčené, 
aby své pohledávky, popřípadě jiná práva, přihlásili do tří měsí-
ců od zveřejnění této výzvy na adresu likvidátora společnosti. 
OV00687738-20170907“

COOPERATION CONSUL Handelsmission Brünn, s.r.o v likvida-
ci; Likvidace; 63488850; “Starobrněnská 334/3, Brno-město, 602 
00 Brno“; “07. 09. 2017“; OV00687734; “Likvidátorka společnos-
ti COOPERATION CONSUL Handelsmission Brünn, s.r.o v likvi-
daci, se sídlem Brno, Brno-město, Starobrněnská 334/3, PSČ 602 
00, IČ: 63488850, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského 
soudu v Brně odd. C, vl. 21614, oznamuje, že se společnost 
Usnesením Krajského soudu v Brně, č.j. 35 Cm 149/2016-39, 
které nabylo právní moci dne 27. 6. 2017, zrušuje a nařizuje 
se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na ad-
resu likvidátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 
Brno, e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, 
dat.schr.: wsypk38. OV00687734-20170907“

& quot; Bytové družstvo Manželů Dostálových 1215 & quot; , 
v likvidaci; Likvidace; 26440113; “Praha 9 - Kyje, Manželů Dostá-
lových 1215, PSČ 198 00“; “07. 09. 2017“; OV00728218; “Spo-
lečnost & quot; Bytové družstvo Manželů Dostálových 1215 & 
quot; , v likvidaci, oznamuje, že vstoupilo dne 1. 9. 2017 do 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Rostislav Kovář, na 
adrese Plzeňská 2095/150, Praha 5 - Smíchov, PSČ 150 00. Vě-

řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV00728218-20170907“

TROPEN FINANCE, s. r. o. & quot; v likvidaci & quot; Likvi-
dace; 27848647; “Prievidzská 3088/23 b, 787 01 Šumperk“; 
“07. 09. 2017“; OV00728227; “Likvidátor společnosti TROPEN 
FINANCE, s. r. o. & quot; v likvidaci & quot;  se sídlem Prie-
vidzská 3088/23 b, 787 01 Šumperk, IČ: 27848647, zapsaná 
v obchodním rejstříku, který vede Krajský soud v Ostravě - po-
bočka v Olomouci odd. C, vl. 43392, oznamuje, že se společnost 
usnesením č.j. 23 Cm 53/2017-11 ze dne 19. 6. 2017, které 
nabylo právní moci ve výroku I. dne 7. 7. 2017 a ve výroku II.-V. 
dne 25. 7. 2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kamila 
Andree, Dolní náměstí 22/43, 779 00 Olomouc ID DS: 4ebxtg. 
Dále žádáme osoby, které disponují informacemi o možných ne-
platných nebo neúčinných právních jednáních společnosti, nechť 
je sdělí likvidátorovi na výše uvedené adrese. OV00728227-
20170907“

AUTOKLUB ČESKÉ REPUBLIKY, RALLY KLUB KREJČA v AČR; 
Likvidace; 70537046; “Švermova 269, 378 42 Nová Včelnice“; 
“07. 09. 2017“; OV00728217; “Společnost AUTOKLUB ČESKÉ 
REPUBLIKY, RALLY KLUB KREJČA v AČR, se sídlem Švermova 
269, 378 42 Nová Včelnice, IČ: 70537046 oznamuje, že dne 
8. 2. 2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby 
tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvi-
dátora JAN KREJČA, Na Hliněnce 445, 378 42 Nová Včelnice. 
OV00728217-20170907“

WESTBÖHMISCHE IMMOBILIEN MANAGEMENT, s. r. o. v li-
kvidaci; Likvidace; 61774332; “353 01 Mariánské Lázně, Úšovice, 
Hroznatova 493/27“; “07. 09. 2017“; OV00728224; “WEST-
BÖHMISCHE IMMOBILIEN MANAGEMENT, s. r. o. v likvidaci, 
Mariánské Lázně, Hroznatova 493/27, Úšovice, PSČ 353 01, 
IČ: 61774332, společnost zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 5641, oznamuje, 
že rozhodnutím společníků společnosti na valné hromadě ze dne 
29. 05. 2017 byla společnost WESTBÖHMISCHE IMMOBILIEN 
MANAGEMENT, s. r. o. zrušena s likvidací ke dni 01. 06. 2017. 
Likvidátorem společnosti byl jmenován Jaroslav Veselka, Stará 
Voda 138, PSČ 353 01. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, aby ve lhůtě do tří měsíců od druhého zveřejnění v Ob-
chodním věstníku přihlásili své pohledávky vůči společnosti na 
adresu likvidátora. OV00728224-20170907“

POLŤÁK import, s. r. o.& quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 
28642392; “Hořanská 399/7, 735 64 Havířov - Prostřední Su-
chá“; “07. 09. 2017“; OV00728225; “Likvidátor společnosti POL-
ŤÁK import, s. r. o.& quot; v likvidaci & quot; , se sídlem Ho-
řanská 399/7, 735 64 Havířov - Prostřední Suchá, IČ: 28642392, 
Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., oznamuje, že společnost 
vstoupila do likvidace. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky za uvedenou společností ve lhůtě do 31. 12. 2017. 
Přihlášky pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi na adresu: 
Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., kanceláří U Stromovky 
1481/9, 736 01 Havířov-Město, ID datové schránky: tfzuvma, 
e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.cz OV00728225-20170907“

JUMPING INVEST, s. r. o.; Likvidace; 29154570; “Vítězné ná-
městí 576/1, 160 00 Praha 6“; “31. 08. 2017“; OV00709040; 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 510/2016-3 
společnost JUMPING INVEST, s. r. o., se sídlem Vítězné náměs-
tí 567/1, 160 00 Praha 6, IČ: 29154570, vstoupila ke dni 10. 
června 2016 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x. OV00709040-20170831“

TOMYNIV, v. o. s. v likvidaci; Likvidace; 26189585; “Děkanská 
201/10, Michle, 140 00 Praha 4“; “11. 09. 2017“; OV00695751; 
“Společnost TOMYNIV, v. o. s. v likvidaci, se sídlem Děkanská 
201/10, Michle, 140 00 Praha 4, IČ: 26189585, zapsaná v OR 
u MS Praha A 43075, oznamuje, že vstoupila dne 19. 4. 2017 do 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00695751-20170911“

TECHNODIMA, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 63491052; 
“Brno, Bratislavská 48/50, PSČ 602 00“; “11. 09. 2017“; 
OV00695742; “JUDr. Zdeňka Koníčková, se sídlem Brno, Orlí 
542/27, PSČ 602 00, jako ustanovená likvidátorka společnosti 
TECHNODIMA, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 63491052, se sídlem 
Brno, Bratislavská 48/50, PSČ 602 00, sděluje, že usnesením 
Krajského soudu v Brně ze dne 19. prosince 2016, č. j. 9 Cm 



Konkursní noviny 15/2017 | 49

195/2015-66, byla předmětná společnost zrušena s likvidací. 
Likvidátorka vyzývá věřitele likvidované společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky do 31. 12. 2017 na adresu likvidátorky. 
OV00695742-20170911“

Pohodastav, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27373002; “Nádražní 
170, 252 46 Vrané nad Vltavou“; “11. 09. 2017“; OV00695765; 
“Obchodní jméno: Pohodastav, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Nádražní 
170, 252 46 Vrané nad Vltavou IČ: 27373002 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 109176. Společnost Pohodastav, s. r. o. v likvidaci ozna-
muje, že rozhodnutím valné hromady vstoupila dne 22. 08. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Pierluigi Cardoselli, 
bytem U Pernikářky 1507/10, 150 00 Praha 5-Smíchov. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora (nebo společnosti). OV00695765-20170911“

Net-Well, s. r. o.; Likvidace; 25751824; “Praha 4-Chodov, Türko-
va 1098, PSČ 149 00“; “11. 09. 2017“; OV00695760; “Obchod-
ní jméno: Net-Well, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Praha 4-Chodov, 
Türkova 1098, PSČ 149 00 IČ: 25751824 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 66991 Společnost Net-Well, s. r. o. oznamuje, že vstou-
pila dne 25. 4. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Eva Hradecká, se sídlem Holečkova 103/31, 150 00 Praha 
5, IČ: 04463595. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00695760-20170911“

DERSUO, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 03191842; “náměstí Svo-
body 93/22, 602 00 Brno-město“; “11. 09. 2017“; OV00740253; 
“Likvidátor obchodní korporace DERSUO, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 03191842, se sídlem náměstí Svobody 93/22, 602 00 Br-
no-město, oznamuje, že na základě Usnesení Krajského soudu 
v Brně ze dne 26. 04. 2016, č.j. 1 Cm 76/2015-4, byla výše 
uvedená korporace zrušena s likvidací a do funkce likvidátora 
ustanovena Ing. Lucie Horská, sídlem Velkopavlovická 25, 628 00 
Brno. Likvidátor vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této zprávy uplatnili na adrese likvidátora veškeré 
své pohledávky, popř. jiná práva. OV00740253-20170911“

ARTAMA, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26086450; “Vinohrady 
793/43, 639 00 Brno“; “11. 09. 2017“; OV00740256; “Likvidátor 
obchodní korporace ARTAMA, s. r. o. v likvidaci, IČ: 26086450, se 
sídlem Vinohrady 793/43, 639 00 Brno-Štýřice, oznamuje, že na 
základě Usnesení Krajského soudu v Brně ze dne 13. 07. 2016, 
č.j. 50 Cm 36/2016-50, byla výše uvedená korporace zrušena 
s likvidací a do funkce likvidátora ustanovena Ing. Lucie Hor-
ská, sídlem Velkopavlovická 25, 628 00 Brno. Likvidátor vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této zprávy 
uplatnili na adrese likvidátora veškeré své pohledávky, popř. jiná 
práva. OV00740256-20170911“

Tradiční umělecká řemesla, s. r. o. - v likvidaci; Likvidace; 
25535498; “Veselá 14, 602 00 Brno-město“; “11. 09. 2017“; 
OV00740251; “Likvidátor obchodní korporace Tradiční umělecká 
řemesla, s. r. o. - v likvidaci, IČ: 25535498, se sídlem Veselá 14, 
602 00 Brno-město, oznamuje, že na základě Usnesení Krajské-
ho soudu v Brně ze dne 25. 02. 2016, č.j. 1 Cm 195/2014-6, 
byla výše uvedená korporace zrušena s likvidací a do funkce 
likvidátora ustanovena Ing. Lucie Horská, sídlem Velkopavlovická 
25, 628 00 Brno. Likvidátor vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této zprávy uplatnili na adrese likvidá-
tora veškeré své pohledávky, popř. jiná práva. OV00740251-
20170911“

Sdružení rodičů a přátel MŠ v Nýdku & quot; v likvidaci & quot; 
Likvidace; 02457652; Nýdek; “11. 09. 2017“; OV00740271; 
“Společnost Sdružení rodičů a přátel MŠ v Nýdku & quot; v li-
kvidaci & quot; , IČ: 02457652, sídlem Nýdek vstoupila dne 
3. 7. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla dne 3. 7. 2017 jme-
nována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 
724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00740271-20170911“

HC Vsetín & quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 41084926; “Vse-
tín, Zimní stadion Lapač „; “11. 09. 2017“; OV00740272; “Spo-
lečnost HC Vsetín & quot; v likvidaci & quot; , IČ: 41084926, 
sídlem Vsetín, Zimní stadion Lapač vstoupila dne 3. 7. 2017 do 
likvidace. Likvidátorem byla dne 3. 7. 2017 jmenována Mgr. Eva 
Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00740272-20170911“

Skimmo, s. r. o.; Likvidace; 25969030; “Dolní Olešnice 111, 543 
75 Dolní Olešnice“; “11. 09. 2017“; OV00740266; “Likvidátor 
společnosti Skimmo, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Dolní Olešnice 
111, 543 75 Dolní Olešnice, IČ: 25969030, oznamuje, že společ-
nost vstoupila do likvidace. Žádáme případné věřitele společnosti 

a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 90 dnů na kontaktní adre-
se likvidátora : Kubelíkova 777, 541 01 Trutnov, telefonní spojení 
728 269 956. OV00740266-20170911“

Společnost pro pomoc obětem z období nacistického bezprá-
ví, o. p. s. v likvidaci; Likvidace; 26038749; “Náměstí Míru 17, 
387 73 Bavorov“; “11. 09. 2017“; OV00740285; “Společnost pro 
pomoc obětem z období nacistického bezpráví, o. p. s. v likvida-
ci, Náměstí Míru 17, 387 73 Bavorov, IČ: 26038749, právnická 
osoba vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl 
O, vložka 72, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Václav Pechoušek, se sídlem České Budějovi-
ce, Krajinská 35/10, PSČ 370 01. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
Společnosti, aby přihlásili své pohledávky za Společností, a to ve 
lhůtě 3 (tří) měsíců, písemně k rukám Likvidátora. OV00740285-
20170911“

T. F., spol. s r. o., v likvidaci; Likvidace; 60721707; “Nálepkova 
747/99, 637 00 Brno-Jundrov“; “11. 09. 2017“; OV00740250; 
“Likvidátor obchodní korporace T.F., spol. s r. o., v likvidaci, 
IČ: 60721707, se sídlem Nálepkova 747/99, 637 00 Brno-Jund-
rov, oznamuje, že na základě Usnesení Krajského soudu v Brně 
ze dne 15. 07. 2016, č.j. 50 Cm 15/2015-11, byla výše uvedená 
korporace zrušena s likvidací a do funkce likvidátora ustanove-
na Ing. Lucie Horská, sídlem Velkopavlovická 25, 628 00 Brno. 
Likvidátor vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění této zprávy uplatnili na adrese likvidátora veškeré své 
pohledávky, popř. jiná práva. OV00740250-20170911“

WORLD TECH U.S.CORPORATION, s. r. o. v likvidaci; Likvi-
dace; 25527983; “Kounicova 285/41, 602 00 Brno-Veveří“; 
“11. 09. 2017“; OV00740244; “Likvidátor obchodní korpo-
race WORLD TECH U.S.CORPORATION, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 25527983, se sídlem Kounicova 285/41, 602 00 Brno-Veveří, 
oznamuje, že na základě Usnesení Krajského soudu v Brně ze 
dne 15. 08. 2016, č.j. 1 Cm 97/2016-12, byla výše uvedená 
korporace zrušena s likvidací a do funkce likvidátora ustanove-
na Ing. Lucie Horská, sídlem Velkopavlovická 25, 628 00 Brno. 
Likvidátor vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění této zprávy uplatnili na adrese likvidátora veškeré své 
pohledávky, popř. jiná práva. OV00740244-20170911“

AUSTRO ENERGY GROUP, a. s. v likvidaci; Likvidace; 27757340; 
“Příkop 843/4, 602 00 Brno-Zábrdovice“; “11. 09. 2017“; 
OV00740232; “Likvidátor obchodní korporace AUSTRO ENER-
GY GROUP, a. s. v likvidaci, IČ: 27757340, se sídlem Příkop 
843/4, 602 00 Brno-Zábrdovice, oznamuje, že na základě Usne-
sení Krajského soudu v Brně ze dne 16. 02. 2017, č.j. 50 Cm 
139/2016-7, byla výše uvedená korporace zrušena s likvidací 
a do funkce likvidátora ustanovena Ing. Lucie Horská, sídlem 
Velkopavlovická 25, 628 00 Brno. Likvidátor vyzývá všechny vě-
řitele, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této zprávy uplatnili 
na adrese likvidátora veškeré své pohledávky, popř. jiná práva. 
OV00740232-20170911“

H.O.T. INWEST, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 61467359; “Fran-
couzská 74/38, Vinohrady, 120 00 Praha 2“; “11. 09. 2017“; 
OV00740280; “Sděluji Vám, že daňový subjekt obchodní spo-
lečnost H.O.T. INWEST, s. r. o. v likvidaci se sídlem Francouzská 
74/38, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ: 61467359 vstoupila ke 
dni 1. 5. 2017 do likvidace. Likvidátorem uvedené společnosti byl 
jmenován Ing. Ladislav Vilimovský, Praha 10, Ve skále 230/24, 
PSČ 103 00. Věřitelé a jiné osoby a organizace dotčené touto 
likvidací, se vyzývají, aby své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě uplatnili na adrese likvidátora, tj. Praha 10, Ve skále 
230/24, PSČ 103 00. OV00740280-20170911“

KOMANDOR MORAVA, s. r. o. & quot; v likvidaci & quot; Likvi-
dace; 29185670; “Králova 279/9, 616 00 Brno“; “11. 09. 2017“; 
OV00740257; “Likvidátor obchodní korporace KOMANDOR 
MORAVA, s. r. o. „v likvidaci“, IČ: 29185670, se sídlem Králova 
279/9, 616 00 Brno-Žabovřesky, oznamuje, že na základě Usne-
sení Krajského soudu v Brně ze dne 08. 03. 2016, č.j. 50 Cm 
279/2015-25, byla do funkce likvidátora výše uvedené korporace 
ustanovena Ing. Lucie Horská, sídlem Velkopavlovická 25, 628 00 
Brno. Likvidátor vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této zprávy uplatnili na adrese likvidátora veškeré 
své pohledávky, popř. jiná práva. OV00740257-20170911“

BINGO STAV GROUP, v. o. s.; Likvidace; 26737353; “Mikulecké-
ho 1310/6, 147 00 Praha 4“; “12. 09. 2017“; OV00744341; “Spo-
lečnost BINGO STAV GROUP, v. o. s. „v likvidaci“, IČ: 26737353, 
se sídlem Mikuleckého 1310/6, 14700 Praha 4, oznamuje, že 
byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 82Cm 
967/2016-4 ze dne 24. 5. 2016, které nabylo právní moci dne 
4. 5. 2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. 
OV00744341-20170912“

Bimesala, s. r. o.; Likvidace; 02620804; “V dolině 1515/1 b, 
Michle, 101 00 Praha 10“; “12. 09. 2017“; OV00744356; “Spo-
lečnost Bimesala, s. r. o. „v likvidaci“, IČ: 02620804, se sídlem 
V dolině 1515/1 b, Michle, 10100 Praha 10, oznamuje, že 
byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 
723/2017-3 ze dne 2. 5. 2017, které nabylo právní moci dne 
14. 6. 2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. 
OV00744356-20170912“

MILANO Restaurant, s. r. o.; Likvidace; 24132560; “Náměstí 
Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10“; “12. 09. 2017“; 
OV00744354; “Společnost MILANO Restaurant, s. r. o. „v li-
kvidaci“, IČ: 24132560, se sídlem Náměstí Přátelství 1518/2, 
Hostivař, 10200 Praha 10, oznamuje, že byla na základě usne-
sení Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 863/2017-3 ze dne 
18. 5. 2017, které nabylo právní moci dne 17. 6. 2017 zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaro-
slav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno 
- Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 
1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. OV00744354-20170912“

RENTIER - investiční klub, s. r. o.; Likvidace; 26193311; “V tů-
ních 1636/1, 120 00 Praha 2“; “12. 09. 2017“; OV00699687; 
“Obchodní společnost RENTIER - investiční klub, s. r. o., 
IČ: 26193311, se sídlem V tůních 1636/1, 120 00 Praha 2, ozna-
muje, že se ke dni 6. 4. 2017 na základě usnesení Městského 
soudu v Praze č. j. 85 Cm 512/2017-4 zrušuje a vstupuje do 
likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se 
sídlem Chrustenice 208, PSČ 267 12. Obchodní společnost REN-
TIER - investiční klub, s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelman-
na na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, PSČ 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV00699687-20170912“

PAKONEX, spol. s r. o.; Likvidace; 46679154; “Na Ohradě 523, 
Strakonice II, 386 01 Strakonice“; “12. 09. 2017“; OV00744305; 
“Společnost PAKONEX, spol. s r. o., se sídlem Na Ohradě 523, 
Strakonice II, 386 01 Strakonice, IČ: 46679154 oznamuje, že 
byla usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 
02. 05. 2017 čj. 36 Cm 557/2016-8 zrušena s likvidací a sou-
časně byla likvidátorem jmenována společnost Penz a Hadra-
ba, v. o. s., Novohradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. 
Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzýva-
jí, aby sdělili likvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném 
nebo neúčinném jednání této společnosti a přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00744305-20170912“

DON DIAMOND, s. r. o. & quot; v likvidaci & quot; Likvida-
ce; 02195828; “Švabinského 1700/4, Moravská Ostrava, 702 
00 Ostrava“; “12. 09. 2017“; OV00744364; “Obchodní jméno: 
DON DIAMOND, s. r. o. „v likvidaci“ Sídlo: Švabinského 1700/4, 
Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava IČ: 02195828 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, 
vložka 57420 Společnost DON DIAMOND, s. r. o. „v likvidaci“ 
oznamuje, že na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 15. 4. 2016 č.j. 15Cm 167/2015 se zrušuje s likvidací 
a nařizuje se likvidace společnosti. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Ivan Návrata, isolvenční správce se sídlem Ostrava, Poštovní 
2, PSČ 702 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00744364-20170912“

MURATTI DELUXE, s. r. o.; Likvidace; 28966856; “K větrolamu 
668/22, 181 00 Praha 8“; “12. 09. 2017“; OV00699685; “Ob-
chodní společnost MURATTI DELUXE, s. r. o., IČ: 28966856, 
se sídlem K větrolamu 668/22, 181 00 Praha 8, oznamuje, že 
se ke dni 12. 12. 2016 na základě usnesení Městského soudu 
v Praze č. j. 82 Cm 2040/2016-4 zrušuje a vstupuje do likvidace 
a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem 
Chrustenice 208, PSČ 267 12. Obchodní společnost MURATTI 
DELUXE, s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům 
a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za 
společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na 
adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, PSČ 158 00, a to nej-
později ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV00699685-20170912“

Spedition kunze, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25027514; “Litomě-
řice, Mlékojedská 15, PSČ 412 01“; “12. 09. 2017“; OV00744302; 
“Likvidátor společnosti Spedition kunze, s. r. o. (jejíž nová ob-
chodní firma je Spedition kunze, s. r. o. v likvidaci) se sídlem 
Litoměřice, Mlékojedská 15, PSČ 412 01, IČ: 25027514, zapsaná 



Konkursní noviny 15/2017 | 50

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad 
Labem, oddíl C, vložka 13042 oznamuje tímto v souladu s § 198 
zák. č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, že rozhodnutím Kraj-
ského soudu v Ústí nad Labem, ze dne 7. 3. 2016, č.j. 72 Cm 
105/2015-16, které nabylo právní moci dne 19. 4. 2016, byla 
společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem společ-
nosti byl jmenován Mgr. Martin Kuře, Kostelní náměstí 233/1, 
412 01 Litoměřice. Zároveň tímto vyzývá věřitele společnosti, 
aby své pohledávky vůči společnosti přihlásili do 3 měsíců ode 
dne zveřejnění této výzvy na adrese likvidátora. OV00744302-
20170912“

Property Oldřichova, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26485605; 
“Antala Staška 1670/80, 140 00 Praha 4“; “12. 09. 2017“; 
OV00744299; “Oznámení o vstoupení do likvidace, výzva věři-
telům: Likvidátor společnosti Property Oldřichova, s. r. o. v likvi-
daci, IČ: 26485605 se sídlem Antala Staška 1670/80, Krč, 140 
00 Praha 4, oznamuje všem věřitelům, že společnost vstoupila 
dne 1. 10. 2016 rozhodnutím jediného společníka při výkonu 
působnosti valné hromady do likvidace. Likvidátor společnosti 
vyzývá všechny věřitele společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
případně jiná práva za společností, v zákonné lhůtě na adrese 
sídla společnosti nebo likvidátora. OV00744299-20170912“

K+U - KLIMA,s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 26929856; “Dolní 
Bojanovice 878, PSČ 696 17“; “12. 09. 2017“; OV00699674; 
“Likvidátorka společnosti K+U - KLIMA,s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Dolní Bojanovice 878, PSČ 696 17, IČ: 26929856, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně odd. C, vl. 
46251, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského sou-
du v Brně, č.j. 19 Cm 33/2017-12, které nabylo právní moci 
dne 21. 6. 2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzývá-
me věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: 
akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: 
wsypk38. OV00699674-20170912“

O.K.I., s. r. o.; Likvidace; 25703587; “Kaprova 14/13, 110 00 
Praha 1“; “12. 09. 2017“; OV00699686; “Obchodní společnost 
O.K.I., s. r. o., IČ: 25703587, se sídlem Kaprova 14/13, 110 00 
Praha 1, oznamuje, že se ke dni 1. 3. 2017 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 199/2017-3 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, PSČ 267 12. Obchodní 
společnost O.K.I., s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelman-
na na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, PSČ 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV00699686-20170912“

K.K.S., spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 18239528; “Nám. TGM 
5, Dobřany“; “12. 09. 2017“; OV00744320; “ Obchodní jméno: 
K.K.S., spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: náměstí TGM 5, Dobřany 
IČ: 18239528 zapsaná u Krajského soudu v Plzni oddíl C759 
Společnost K.K.S., spol. s r. o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 10. 8. 2013 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ladislav Spálenka, ul. Krále Jiřího 593, 334 41 Dobřany. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora nejpozději do 60 dnů od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku. V Dobřanech, dne 5. 9. 2017 
OV00744320-20170912“

STROP ASS, s. r. o.; Likvidace; 24305561; “Anenské náměstí 
203/1, 110 00 Praha 1“; “12. 09. 2017“; OV00699688; “Ob-
chodní společnost STROP ASS, s. r. o., IČ: 24305561, se sídlem 
Anenské náměstí 203/1, 110 00 Praha 1, oznamuje, že se ke dni 
12. 4. 2017 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85 Cm 574/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, PSČ 267 12. Obchodní společnost STROP ASS, s. r. o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, PSČ 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV00699688-20170912“

PROBAR, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27709230; “Příkop 838/6, 
Zábrdovice, 602 00 Brno“; “12. 09. 2017“; OV00699677; “Li-
kvidátorka společnosti PROBAR, s. r. o. v likvidaci, se sídlem 
Brno, Zábrdovice, Příkop 828/6, PSČ 602 00, IČ: 27709230, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně odd. 
C, vl. 53615, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského 
soudu v Brně, č.j. 18 Cm 39/2017, které nabylo právní moci 
dne 8. 8. 2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: 
akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: 
wsypk38. OV00699677-20170912“

IKK, spol. s r. o.; Likvidace; 65414390; “Ševčíkova 1493/5, 
130 00 Praha 3“; “12. 09. 2017“; OV00744359; “Společnost 
IKK, spol. s r. o. „v likvidaci“, IČ: 65414390, se sídlem Ševčíkova 
1493/5, 13000 Praha 3, oznamuje, že byla na základě usne-
sení Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 489/2017-4 ze dne 
5. 4. 2017, které nabylo právní moci dne 7. 6. 2017 zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Ja-
roslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 
Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Poli-
tických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. OV00744359-
20170912“

ÚAMK-AMK MOTOTRIAL KLUB TÁBOR; Likvidace; 60064935; 
“Tábor, Budovatelů 2617, PSČ 390 02“; “12. 09. 2017“; 
OV00699690; “Spolek ÚAMK-AMK MOTOTRIAL KLUB TÁBOR 
v likvidaci oznamuje, že vstoupil dne 16. 6. 2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován pan Eduard Chalupa, bytem Tábor, 
Budovatelů 2617, PSČ 390 02. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00699690-20170912“

MULTIEL, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 49098811; “Lidická 
14, Litoměřice“; “12. 09. 2017“; OV00744301; “Likvidátor spo-
lečnosti MULTIEL, spol. s r. o. (jejíž nová obchodní firma je 
MULTIEL, spol. s r. o. v likvidaci) se sídlem Lidická 14, Lito-
měřice, IČ: 49098811, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 5536 ozna-
muje tímto v souladu s § 198 zák. č. 89/2012 Sb. občanského 
zákoníku, že rozhodnutím Krajského soudu v Ústí nad Labem, 
ze dne 7. 3. 2016, č.j. 72 Cm 180/2015-14, které nabylo právní 
moci dne 14. 4. 2016, byla společnost zrušena a nařízena její 
likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován Mgr. Martin 
Kuře, Kostelní náměstí 233/1, 412 01 Litoměřice. Zároveň tímto 
vyzývá věřitele společnosti, aby své pohledávky vůči společnosti 
přihlásili do 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy na adrese 
likvidátora. OV00744301-20170912“

E-Health Solutions, s. r. o.; Likvidace; 26437066; “Zelený pruh 
1560/99, 140 00 Praha 4“; “12. 09. 2017“; OV00699682; “Ob-
chodní společnost E-Health Solutions, s. r. o., IČ: 26437066, se 
sídlem Zelený pruh 1560/99, 140 00 Praha 4, oznamuje, že 
se ke dni 6. 12. 2016 na základě usnesení Městského soudu 
v Praze č. j. 82 Cm 1998/2016-3 zrušuje a vstupuje do likvidace 
a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem 
Chrustenice 208, PSČ 267 12. Obchodní společnost E-Health 
Solutions, s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřite-
lům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají 
za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna 
na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, PSČ 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV00699682-20170912“

APT Business Group, s. r. o.; Likvidace; 27197026; “Zahrad-
níčkova 1220/20a, Košíře, 150 00 Praha 5“; “12. 09. 2017“; 
OV00699679; “Obchodní společnost APT Business Group, s. r. o., 
IČ: 27197026, se sídlem Zahradníčkova 1220/20a, Košíře, 150 
00 Praha 5, oznamuje, že se ke dni 6. 2. 2017 na základě usne-
sení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 130/2017-2 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, PSČ 267 12. Obchodní 
společnost APT Business Group, s. r. o. v likvidaci podává tímto 
výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohle-
dávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Mi-
lana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, PSČ 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00699679-20170912“

IGE-CZ, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25507575; “Jaselská 
202/19, Veveří, 602 00 Brno „; “12. 09. 2017“; OV00744311; 
“Likvidátorka společnosti IGE-CZ, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Jasel-
ská 202/19, Veveří, 602 00 Brno IČ: 25507575 zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v oddíle 
C, vložka 28862 (dále jen „Společnost“) tímto oznamuje, že 
dne 30. 08. 2017 rozhodl jediný společník Společnosti, tj. spo-
lečnost Knorr-Bremse Gesellschaft mit beschränkter Haftung, 
identifikační číslo: FN 38565 p, se sídlem 2340 Mödling, 
Beethovengasse 43-45, Rakouská republika, o zrušení Společ-
nosti a o jejím vstupu do likvidace ke dni 31. 08. 2017. Likvidá-
torkou byla jmenována Ing. Ivana Votápková, nar. 01. 12. 1963, 
bytem Polní 212, 664 51 Kobylnice. O rozhodnutí byl pořízen 
notářský zápis č. NZ 396/2017 sepsaný dne 30. 08. 2017 
JUDr. Michalem Voříškem, notářem se sídlem v Brně, Jezuitská 
13. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené zrušením Společ-
nosti a jejím vstupem do likvidace se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese sídla Společnosti 
Jaselská 202/19, Veveří, 602 00 Brno, a to ve lhůtě tří měsí-
ců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku (ve smyslu ust. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). 
Za IGE-CZ, s. r. o. v likvidaci Ing. Ivana Votápková, likvidátorka 
OV00744311-20170912“

PS - Atelier, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24224561; “Brandýs-
ká 88, 250 90 Jirny“; “12. 09. 2017“; OV00744329; “Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení po-
hledávek: Společnost PS - Atelier, s. r. o. v likvidaci, se sídlem 
Brandýská 88, 250 90 Jirny, IČ: 24224561, zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle C, vložka 190308, oznamuje, že byla 
nařízena dne 15. 8. 2017 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 18. 7. 2017, č.j. 85Cm 
1450/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - 
Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karvi-
ná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společ-
nosti PS - Atelier, s. r. o. v likvidaci OV00744329-20170912“

Ashkan business, s. r. o.; Likvidace; 24203459; “Kubelíkova 
1224/42, 130 00 Praha 3“; “12. 09. 2017“; OV00699680; “Ob-
chodní společnost Ashkan business, s. r. o., IČ: 24203459, se 
sídlem Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3, oznamuje, že se ke 
dni 11. 4. 2017 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. 
j. 85 Cm 536/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, PSČ 267 12. Obchodní společnost Ashkan business, s. r. o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, PSČ 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV00699680-20170912“

Eisnet Budweiser, spol. s r. o.; Likvidace; 26067480; “Hra-
niční 2256, České Budějovice 5, 370 06 České Budějovice“; 
“12. 09. 2017“; OV00744309; “Společnost Eisnet Budwei-
ser, spol. s r. o., se sídlem Hraniční 2256, České Budějovice 
5, 370 06 České Budějovice, IČ: 26067480 oznamuje, že byla 
usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 
12. 09. 2016 čj. 36 Cm 240/2016-9 zrušena s likvidací a sou-
časně byla likvidátorem jmenována společnost Penz a Hadra-
ba, v. o. s., Novohradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. 
Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzýva-
jí, aby sdělili likvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném 
nebo neúčinném jednání této společnosti a přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00744309-20170912“

ALIANTA INTERWINE, s. r. o.; Likvidace; 27089827; “Vác-
lavské nám. 2074/37, Praha 1, PSČ 110 00“; “12. 09. 2017“; 
OV00744319; “Likvidátorka společnosti ALIANTA INTERWI-
NE, s. r. o., IČ: 27089827, Václavské nám. 2074/37, Praha 1, 
110 00, oznamuje, že tato společnost vstoupila do likvidace. 
Žádám věřitele společnosti a jiné osoby, které jsou tím dotčeny, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva a oznámili likvidá-
torce všechny relevantní skutečnosti vztahující se k likvidované 
společnosti, ve lhůtě 90 dnů. Adresa k doručování: Mgr. Emília 
Popovičová, likvidátorka, Nádražní 23/344, Praha 5, 150 00. 
OV00744319-20170912“

SILVEROPS, s. r. o.; Likvidace; 01761994; “Branická 213/53, Bra-
ník, 147 00 Praha 4“; “12. 09. 2017“; OV00744361; “Společnost 
SILVEROPS, s. r. o. „v likvidaci“, IČ: 01761994, se sídlem Branická 
213/53, Braník, 14700 Praha 4, oznamuje, že byla na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 166/2017-3 ze dne 
16. 2. 2017, které nabylo právní moci dne 1. 6. 2017 zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaro-
slav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno 
- Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 
1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. OV00744361-20170912“

Fenice Web, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24144231; “Karlovo 
náměstí 290/16, Nové Město, 120 00 Praha 2“; “12. 09. 2017“; 
OV00744325; “Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Fenice Web, s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Karlovo náměstí 290/16, Nové Město, 120 
00 Praha 2, IČ: 24144231, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 182707, oznamuje, že byla nařízena dne 
16. 8. 2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 29. 6. 2017, č.j. 85Cm 1351/2017-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti Fenice 
Web, s. r. o. v likvidaci OV00744325-20170912“

IVATRANS CZ, s. r. o. & quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 
25884719; “Štramberk, Závišická č.p. 314, PSČ 742 66“; 
“12. 09. 2017“; OV00699691; “Likvidátor společnosti IVAT-
RANS CZ, s. r. o. & quot; v likvidaci & quot; , IČ: 25884719, 



Konkursní noviny 15/2017 | 51

se sídlem Štramberk, Závišická č.p. 314, PSČ 742 66, oznamuje, 
že společnost vstoupila do likvidace. Současně vyzývá věřitele 
společnosti, aby písemně přihlásili své pohledávky ve lhůtě 120 
dnů na kontaktní adrese likvidátora: JUDr. Dagmar Jahnová, 
Gen. Hlaďo 4, 741 01 Nový Jičín, telefon: 556 711 096, e-mail: 
advokatjahnova@seznam.cz. OV00699691-20170912“

C. W. I., s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25286871; “Mříčná - Mříčná 
183, PSČ 512 04“; “12. 09. 2017“; OV00744300; “ Obchod-
ní jméno: C. W. I., s. r. o. v likvidaci Sídlo: Mříčná - Mříčná 
183, PSČ 51204 IČ: 25286871 Společnost C. W. I., s. r. o. v li-
kvidaci oznamuje, že vstoupila dne 31. 3. 2009 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován dne 26. 6. 2017 Ing. Bc. Jiří Fara, 
Československé armády 383/5, 500 03 Hradec Králové Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se zároveň vyzývají, aby likvidátorovi označili movitý, 
nemovitý, či jiný majetek likvidované společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se rovněž vyzývají ke 
sdělení případných právních jednání likvidované společnosti, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV00744300-20170912“

PD STAVEBNÍ, s. r. o. & quot; v likvidaci & quot; Likvida-
ce; 27796655; “Hradní 27/37, 710 00 Ostrava - Přívoz“; 
“12. 09. 2017“; OV00699667; “Usnesením Krajského soudu v Os-
travě č.j. 42 Cm 267/2015-7 ze dne 6. 2. 2017 byla společnost 
PD STAVEBNÍ, s. r. o. zrušena s likvidací. Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 267/2015-7 ze dne 6. 2. 2017 byla 
likvidátorem jmenována JUDr. Kateřina Danielová, insolvenční 
správkyně, se sídlem Ostrava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 
00. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti PD STAVEBNÍ, s. r. o. 
„v likvidaci“, IČ: 27796655, se sídlem Ostrava – Slezská Ostrava, 
Hradní 27/37, PSČ 710 00, aby v zákonem stanovené lhůtě 
podali přihlášku do likvidace. OV00699667-20170912“

SAT- AN EC group, s. r. o.; Likvidace; 27394247; “Buštěhradská 
282, Dubí, 272 03 Kladno“; “13. 09. 2017“; OV00747860; “Spo-
lečnost SAT- AN EC group, s. r. o. „v likvidaci“, IČ: 27394247, 
se sídlem Buštěhradská 282, Dubí, 27203 Kladno, oznamuje, že 
byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 
376/2017-3 ze dne 27. 3. 2017, které nabylo právní moci dne 
7. 6. 2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. 
OV00747860-20170913“

Keliš + Meliš, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26715872; “Náchod-
ská 90/227, Horní Počernice, 193 00 Praha 9“; “13. 09. 2017“; 
OV00747912; “Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
85Cm 633/2017-4 ze dne 20. 4. 2017 byla společnost Keliš 
+ Meliš, s. r. o. v likvidaci, IČ: 26715872, se sídlem Náchod-
ská 90/227, Horní Počernice, 193 00 Praha 9 zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra 
Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00747912-20170913“

Businessconsul XXI, s. r. o.; Likvidace; 28546563; “Nušlo-
va 2281/27, Stodůlky, 158 00 Praha 5“; “13. 09. 2017“; 
OV00747858; “Společnost Businessconsul XXI, s. r. o. „v likvida-
ci“, IČ: 28546563, se sídlem Nušlova 2281/27, Stodůlky, 15800 
Praha 5, oznamuje, že byla na základě usnesení Městského sou-
du v Praze č.j. 85 Cm 196/2017-3 ze dne 1. 3. 2017, které naby-
lo právní moci dne 15. 6. 2017 zrušena a nařízena její likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Os-
trava - Zábřeh. OV00747858-20170913“

Myslivecké sdružení & quot; Brňov & quot; Likvidace; 01815750; 
“Valašské Meziříčí“; “13. 09. 2017“; OV00747897; “Likvidátor spol-
ku Myslivecké sdružení & quot; Brňov & quot; , IČ: 01815750, 
se sídlem Valašské Meziříčí oznamuje, že spolek vstoupil do li-
kvidace. Současně vyzývá věřitele spolku, aby písemně přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 120 dnů na kontaktní adrese likvidátora: 
JUDr. Dagmar Jahnová, Gen. Hlaďo 4, 741 01 Nový Jičín, telefon: 
556 711 096, e-mail: advokatjahnova@seznam.cz. OV00747897-
20170913“

ENVIROTECH, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 45800065; “Na Pe-
tynce 94/152, 169 00 Praha 6“; “13. 09. 2017“; OV00747884; “ 
Obchodní jméno: ENVIROTECH, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Praha 6 
- Břevnov, Na Petynce 94/152, PSČ 16900 IČ: 45800065 Zapsa-

ná u Městského soudu v Praze, spisová značka C 10542 Společ-
nost ENVIROTECH, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
1. 7. 2017 do likvidace. Likvidátorem byli jmenováni: Ing. LUBO-
MÍR GUZIUR, Na Panenské 1840, 252 63 Roztoky, ID datové 
schránky: rb5a6gn Ing. JAN JANEČEK, Podolská 1488/8, Braník, 
147 00 Praha 4, ID datové schránky: fptjuk2 Ing. JAROMÍR KA-
ČER, Trojská 167/69, Troja, 182 00 Praha 8, ID datové schránky: 
ye8jqhy Ing. MILOŠ KROTIL, Lochotínská 489, Horní Měcholupy, 
109 00 Praha 10, ID datové schránky: 3hqjyv6 Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do 31. 12. 2017 na 
adresu likvidátorů, popř. do jejich datových schránek. V Praze 
dne 24. 8. 2017 OV00747884-20170913“

Alvista, s. r. o.; Likvidace; 24207187; “Chotěšovská 680/1, Letňa-
ny, 190 00 Praha 9“; “13. 09. 2017“; OV00747907; “Společnost 
Alvista, s. r. o. „v likvidaci“, IČ: 24207187, se sídlem Chotěšovská 
680/1, Letňany, 19000 Praha 9, oznamuje, že byla na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 521/2017-3 
ze dne 10. 4. 2017, které nabylo právní moci dne 17. 6. 2017 
zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Poli-
tických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. OV00747907-
20170913“

Akaystav, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24678236; “Praha 3 - 
Žižkov, Cimburkova 730/27, PSČ 130 00“; “13. 09. 2017“; 
OV00747914; “Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 
541/2017-4 ze dne 11. 4. 2017 byla společnost Akaystav, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 24678236, se sídlem Praha 3 - Žižkov, Cimburkova 
730/27, PSČ 13000 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti 
byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 
00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV00747914-20170913“

JOPI SWISS-IN, a. s. v likvidaci; Likvidace; 47914050; “Brati-
slavská 3082, 690 02 Břeclav“; “13. 09. 2017“; OV00747887; 
“Společnost JOPI SWISS-IN, a. s. v likvidaci oznamuje, že dne 
1. 9. 2017 vstoupila do likvidace. Valná hromada společnosti 
rozhodla dne 21. 8. 2017, že společnost se zrušuje s likvidací ke 
dni 1. 9. 2017. Likvidátorem byla jmenována Ing. Ingrid Ághová, 
nar. 16. 12. 1955, bytem Bratislava - Staré Město, Gröslingová 
2502/60, Slovenská republika. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva ve lhůtě do 3 měsíců ode dne druhého zveřej-
nění tohoto oznámení na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV00747887-20170913“

Teniscentrum akciová společnost v jazyce českém, Teniscent-
rum, joint-stock company v jazyce anglickém, Teniscentrum, 
Aktiengesellschaft v německém v likvidaci; Likvidace; 46356690; 
“Praha 1 - Nové Město, Senovážné náměstí 993/3, PSČ 110 
00“; “13. 09. 2017“; OV00704046; “Městský soud v Praze roz-
hodl o zrušení společnosti Teniscentrum akciová společnost 
v jazyce českém, Teniscentrum, joint-stock company v jazyce 
anglickém, Teniscentrum, Aktiengesellschaft v německém v li-
kvidaci, IČ: 46356690, se sídlem Praha 1 - Nové Město, Se-
novážné náměstí 993/3, PSČ 110 00, s likvidací. Usnesením ze 
dne 28. 6. 2017, č. j. 83 Cm 1212/2017-5 rozhodl Městský 
soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 
18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvi-
dátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti Teniscentrum 
akciová společnost v jazyce českém, Teniscentrum, joint-stock 
company v jazyce anglickém, Teniscentrum, Aktiengesellschaft 
v německém v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky ve lhů-
tě do 13. 12. 2017 a přihlášky zaslali na adresu: JUDr. Jiřina 
Lužová, likvidátor společnosti Teniscentrum akciová společnost 
v jazyce českém, Teniscentrum, joint-stock company v jazyce 
anglickém, Teniscentrum, Aktiengesellschaft v německém v likvi-
daci, IČ: 46356690, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV00704046-20170913“

SYVOTA, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24315834; “Praha 2 - 
Vinohrady, Na Kozačce 1275/8, PSČ 120 00“; “13. 09. 2017“; 
OV00747877; “ Obchodní jméno: SYVOTA, s. r. o. v likvida-
ci Sídlo: Praha 2 - Vinohrady, Na Kozačce 1275/8, PSČ 12000 
IČ: 24315834 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 195937 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti SYVOTA, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 24315834, Praha 2 - Vinohrady, Na Kozačce 
1275/8, PSČ 12000, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00747877-20170913“

Autopůjčovna Praha, s. r. o.; Likvidace; 29415764; “Pol-
ská 1211/26, Vinohrady, 120 00 Praha 2“; “13. 09. 2017“; 
OV00747869; “Společnost Autopůjčovna Praha, s. r. o. v li-
kvidaci“, IČ: 29415764, se sídlem Polská 1211/26, Vinohra-
dy, 12000 Praha 2, oznamuje, že byla na základě usnesení 
Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 834/2017-3 ze dne 
16. 5. 2017, které nabylo právní moci dne 28. 6. 2017 zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Ja-
roslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 
Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož 
MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. 
OV00747869-20170913“

Arewa Consulting & amp;  Partners, s. r. o.; Likvida-
ce; 29291691; “Dřevařská 859/16, Veveří, 602 00 Brno“; 
“13. 09. 2017“; OV00747885; “Obchodní jméno: Arewa Con-
sulting & amp;  Partners, s. r. o. Sídlo: Dřevařská 859/16, Ve-
veří, 602 00 Brno IČ: 29291691 Oznámení likvidátora dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně 
č. j. 1 Cm 91/2017-9, ze dne 26. 6. 2017 byla obchodní spo-
lečnost Arewa Consulting & amp;  Partners, s. r. o., se sídlem 
Dřevařská 859/16, Veveří, 602 00 Brno, IČ: 29291691 zrušena 
s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 19. 8. 2017. Do 
funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Spodní 22, 625 
00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 
insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili in-
formace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora 
Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 Brno. OV00747885-
20170913“

CAR - SERVICES - PESR, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24722740; 
“Tigridova 1501/6, 140 00 Praha 4 „; “14. 09. 2017“; OV00709051; 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 1031/2015 - 3 
společnost CAR - SERVICES - PESR, s. r. o., se sídlem Tigridova 
1501/6, 140 00 Praha 4, IČ: 24722740, vstoupila ke dni 23. 
března 2016 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x. OV00709051-20170914“

JUMPING INVEST, s. r. o.; Likvidace; 29154570; “Vítězné ná-
městí 576/1, 160 00 Praha 6“; “14. 09. 2017“; OV00709040; 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 510/2016-3 
společnost JUMPING INVEST, s. r. o., se sídlem Vítězné náměs-
tí 567/1, 160 00 Praha 6, IČ: 29154570, vstoupila ke dni 10. 
června 2016 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x. OV00709040-20170914“

Manas Group, s. r. o.; Likvidace; 28542291; “Mikanova 3250/9, 
106 00 Praha 10“; “14. 09. 2017“; OV00709036; “Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 64/2016-3 společnost Ma-
nas Group, s. r. o., se sídlem Mikanova 3250/9, 106 00 Praha 10, 
IČ: 28542291, vstoupila ke dni 24. července 2016 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 
Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. OV00709036-
20170914“

AG MOTORSPORT, s. r. o.; Likvidace; 25905490; “Podvihovská 
101/11, 747 70 Opava-Komárov“; “14. 09. 2017“; OV00709052; 
“Obchodní jméno: AG MOTORSPORT, s. r. o. Sídlo: Podvihovská 
101/11, 747 70 Opava-Komárov IČ: 25905490 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl 
C, vložka 25155. Společnost AG MOTORSPORT, s. r. o. ozna-
muje, že vstoupila dne 28. 4. 2016 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Lenka Vítková, Podvihovská 101/11, 747 70 
Opava-Komárov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adrese Podvihovská 101/11, 747 70 Opava-
Komárov. OV00709052-20170914“

HZ Praha & amp;  Klinger Salzburg Audit, s. r. o. v likvidaci; Likvi-
dace; 49703498; “Praha 6 - Veleslavín, Pod Dvorem 398/2, PSČ 
162 00“; “14. 09. 2017“; OV00752069; “Obchodní společnost 
HZ Praha & amp;  Klinger Salzburg Audit, s. r. o. v likvidaci, Pra-
ha 6 - Veleslavín, Pod Dvorem 398/2, PSČ 162 00, IČ: 49703498 
se rozhodnutím Městského soudu Praha ruší. Likvidátor Ing. Jan 
Jareš, Průběžná 1800/47, Strašnice, 100 00 Praha 10 vyzývá 
všechny věřitele, aby do tří měsíců ode dne zveřejnění této vý-
zvy přihlásili své pohledávky na adresu likvidátora. OV00752069-
20170914“



Konkursní noviny 15/2017 | 52

Distesa poco, s. r. o. & quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 
03459306; “V Zátiší 810/1, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava“; 
“14. 09. 2017“; OV00752044; “Oznámení o vstupu společnosti 
do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Dis-
tesa poco, s. r. o. & quot; v likvidaci & quot; , se sídlem V Zátiší 
810/1, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČ: 03459306, zapsána 
u Krajského soudu v Ostravě v oddíle C, vložka 60163, oznamu-
je, že byla nařízena dne 24. 5. 2017 její likvidace, a to na základě 
usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 11. 4. 2017, č.j. 
42Cm 13/2016-7. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Gra-
ňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná 
- Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor 
společnosti Distesa poco, s. r. o. & quot; v likvidaci & quot;  
OV00752044-20170914“

GURINSTAV, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28443098; “Praha 6, 
Vodňanská 1184/1, PSČ 169 00“; “14. 09. 2017“; OV00751998; 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 499/2017 ze 
dne 26. 4. 2017, které nabylo právní moci dne 01. 06. 2017, byla 
společnost GURINSTAV, s. r. o., se sídlem Praha 6, Vodňanská 
1184/1, PSČ 169 00, IČ: 28443098, zrušena s likvidací a likvidá-
torem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopot-
ská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00751998-
20170914“

H K T, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 49707361; “Pra-
ha 7, Františka Křížka 434/12, PSČ 170 00“; “14. 09. 2017“; 
OV00751997; “Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
2626/2016, ze dne 8. 9. 2016, které nabylo právní moci dne 
16. 03. 2017, byla společnost H K T, spol. s r. o., se sídlem Praha 
7, Františka Křížka 434/12, PSČ 170 00, IČ: 49707361, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dag-
mar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00751997-20170914“

NSI GROUP, ČR, a. s. v likvidaci; Likvidace; 26407671; “Pra-
ha 10, Černokostelecká 2197/51, PSČ 100 00“; “14. 09. 2017“; 
OV00751996; “Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
280/2017, ze dne 18. 4. 2017, které nabylo právní moci dne 
23. 05. 2017, byla společnost NSI GROUP, ČR, a. s., se sídlem 
Praha 10, Černokostelecká 2197/51, PSČ 100 00, IČ: 26407671, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00751996-20170914“

NIC MOC, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 18594867; “Zdislavi-
ce 131, PSČ 257 64“; “14. 09. 2017“; OV00751994; “Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 814/2017, ze dne 
28. 6. 2016, které nabylo právní moci dne 27. 07. 2017, byla 
společnost NIC MOC, s. r. o., se sídlem Zdislavice 131, PSČ 
25764, IČ: 18594867, zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 
181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV00751994-20170914“

ŠTS - STAV, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 29049563; “Vrben-
ského 33, Kladno, PSČ 272 01“; “14. 09. 2017“; OV00751992; 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 294/2017, ze 
dne 26. 4. 2017, které nabylo právní moci dne 30. 05. 2017, 
byla společnost ŠTS - STAV, s. r. o., se sídlem Vrbenského 33, 
Kladno, PSČ 27201, IČ: 29049563, zrušena s likvidací a likvidáto-
rem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od toho-
to zveřejnění na adrese likvidátora. OV00751992-20170914“

QUIRINUS, s. r. o., v likvidaci; Likvidace; 26770474; “Praha 
10, Nad Vršovskou horou 88/4, PSČ 101 00“; “14. 09. 2017“; 
OV00752065; “Upozornění věřitelům společnosti QUIRI-
NUS, s. r. o., v likvidaci QUIRINUS, s. r. o., v likvidaci, se sídlem 
Praha 10, Nad Vršovskou horou 88/4, PSČ 101 00, IČ: 26770474, 
oznamuje, že vstoupila dne 01. 09. 2017 do likvidace. Likvidá-
torem byla jmenována Ivanna Bujanova, dat. nar. 18. 06. 1967, 
bytem Všestudy, č.p. 106, PSČ 277 46. Věřitelé a jiné osoby 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
případně jiná práva, do tří měsíců od zveřejnění tohoto ozná-
mení na adresu právního zástupce, JUDr. Vladimíry Pajerové, 
se sídlem Praha 2, Fügnerovo náměstí 1808/3, Nové Město, 

PSČ 120 00. V Praze, dne 07. 09. 2017 Likvidátor společnosti 
QUIRINUS, s. r. o., v likvidaci Ivanna Bujanova OV00752065-
20170914“

MDD Group, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24769207; “Praha 
2 - Vinohrady, Korunní 588/4, PSČ 120 00“; “14. 09. 2017“; 
OV00752057; “Zveřejnění rozhodnutí o zrušení společnosti MDD 
Group, s. r. o. v likvidaci s likvidací s výzvou pro věřitele k při-
hlášení pohledávek Likvidátor společnosti MDD Group, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 24769207, se sídlem: Praha 2 – Vinohrady, Korun-
ní 588/4, PSČ 120 00, zapsané v oddílu C., vložce 172808, ob-
chodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, tímto 
ve smyslu ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, oznamuje, že rozhodnutím Městského soudu v Praze 
ze dne 6. 1. 2017, č.j. 84 Cm 516/2016 - 5, ke dni 21. 2. 2017 
vstoupila společnost MDD Group, s. r. o. v likvidaci do likvidace 
a zveřejňuje toto rozhodnutí Městského soudu v Praze ze dne 
6. 1. 2017, č.j. 84 Cm 516/2016 - 5 o zrušení společnosti: „I. Ob-
chodní společnost MDD Group, s. r. o. v likvidaci, IČ: 24769207, 
se sídlem Praha 2 – Vinohrady, Korunní 588/4, PSČ 120 00, se 
zrušuje a nařizuje se její likvidace. II. Soud jmenuje likvidáto-
rem společnosti MDD Group, s. r. o. v likvidaci, IČ: 24769207, 
se sídlem Praha 2 – Vinohrady, Korunní 588/4, PSČ 120 00, 
JUDr. Lukáše Holého, dat. nar. 30. 11. 1982, se sídlem Praha 
7, Přístavní 321/14, PSČ 170 00.“ Likvidátor společnosti MDD 
Group, s. r. o. v likvidaci tímto ve smyslu ustanovení § 198 záko-
na č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, vyzývá věřitele likvido-
vané společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne druhého zveřejnění této výzvy v sídle likvidátora společ-
nosti MDD Group, s. r. o. v likvidaci, tj. na adrese: JUDr. Lukáš 
Holý, advokát, se sídlem: Praha 7, Přístavní 321/14, PSČ: 170 
00. JUDr. Lukáš Holý likvidátor společnosti MDD Group, s. r. o. 
v likvidaci OV00752057-20170914“

Battre & amp;  Gagner, s. r. o.; Likvidace; 25031121; “407 53 
Starý Jiříkov, Svobodova 1058/15“; “14. 09. 2017“; OV00751991; 
“Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 
396/2017-14 ze dne 17. 5. 2017, které nabylo právní moci dne 
12. 7. 2017, byla společnost Battre & amp;  Gagner, s. r. o. se 
sídlem 407 53 Starý Jiříkov, Svobodova 1058/15, IČ: 25031121, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00751991-20170914“

Strážní a zajišťovací společnost Pirna/Dolní Poustev-
na, spol. s r. o.; Likvidace; 41325010; “407 82 Dolní Poustev-
na, Za Dráhou 272“; “14. 09. 2017“; OV00751987; “Usnesením 
Krajského soudu v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 8/2017-46 ze 
dne 28. 3. 2017, které nabylo právní moci dne 20. 6. 2017, byla 
společnost Strážní a zajišťovací společnost Pirna/Dolní Poustev-
na, spol. s r. o. se sídlem 407 82 Dolní Poustevna, Za Dráhou 
272, IČ: 41325010, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti 
byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 
Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV00751987-20170914“

STAVEBNÍ INVESTICE Plzeň, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 
61169617; “alej Svobody 29, 323 00 Plzeň“; “14. 09. 2017“; 
OV00752067; “STAVEBNÍ INVESTICE Plzeň, s. r. o. v likvi-
daci, IČ: 61169617, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Plzni, spisová zn. C5302, oznamuje, že dne 
12. 5. 2010 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Zdeněk Jiřička. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adrese Ing. Zdeněk Jiřička, Toužimská 20 A, 
323 00 Plzeň. OV00752067-20170914“

ALSIA TRADING, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 00564923; “Nad 
Šárkou 1466/18, Praha 6 - Dejvice“; “14. 09. 2017“; OV00752075; 
“Likvidátor společnosti ALSIA TRADING, spol. s r. o. v likvidaci, 
Nad Šárkou 1466/18, Praha 6 - Dejvice, IČ: 00564923, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 581 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV00752075-20170914“

Crazy Holiday Praha, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25054902; 
“Jugoslávských partyzánů 1088/17, Praha 6 - Dejvice“; 
“14. 09. 2017“; OV00752078; “Likvidátor společnosti Crazy Ho-
liday Praha, s. r. o. v likvidaci, Jugoslávských partyzánů 1088/17, 
Praha 6 - Dejvice, IČ: 25054902, zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 45469 ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 

3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na 
adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 
Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost OV00752078-20170914“

HENRY, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 48036498; “Václavské náměs-
tí 818/45, Praha 1 - Nové Město“; “14. 09. 2017“; OV00752079; 
“Likvidátor společnosti HENRY, s. r. o. v likvidaci, Václavské ná-
městí 818/45, Praha 1 - Nové Město, IČ: 48036498, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 29250 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV00752079-20170914“

MERSOOS, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28864794; “Ježkova 
1054/10, Praha 3 - Žižkov“; “14. 09. 2017“; OV00752083; 
“Likvidátor společnosti MERSOOS, s. r. o. v likvidaci, Ježkova 
1054/10, Praha 3 - Žižkov, IČ: 28864794, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
149907 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovi-
ce 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-
ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV00752083-20170914“

Prague Property Project IX, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 
27642071; “Elišky Krásnohorské 10/2, Praha 1“; “14. 09. 2017“; 
OV00752084; “Likvidátor společnosti Prague Property Pro-
ject IX, s. r. o. v likvidaci, Elišky Krásnohorské 10/2, Praha 1, 
IČ: 27642071, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 120975 oznamuje, že na 
základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvi-
dátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice 
n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV00752084-20170914“

Red Vision, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24754358; “Praha 5 - 
Zbraslav, Neumannova 1453/28, PSČ 156 00“; “14. 09. 2017“; 
OV00752039; “Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Red Vision, s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Praha 5 - Zbraslav, Neumannova 1453/28, 
PSČ 15600, IČ: 24754358, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 171575, oznamuje, že byla nařízena dne 
25. 7. 2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 21. 6. 2017, č.j. 85Cm 1246/2017-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti Red Visi-
on, s. r. o. v likvidaci OV00752039-20170914“

Autobazar Arena, s. r. o. v likvidace; Likvidace; 28374819; 
“Pplk. Sochora 732/35, Holešovice, 170 00 Praha 7“; 
“14. 09. 2017“; OV00752029; “Oznámení o vstupu společnosti 
do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Auto-
bazar Arena, s. r. o. v likvidace, se sídlem Pplk. Sochora 732/35, 
Holešovice, 170 00 Praha 7, IČ: 28374819, zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle C, vložka 137071, oznamuje, že byla 
nařízena dne 25. 7. 2017 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 13. 6. 2017, č.j. 85Cm 
1141/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - 
Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - 
Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti 
Autobazar Arena, s. r. o. v likvidace OV00752029-20170914“

MORAVIANMED, s. r. o.; Likvidace; 26268051; “Dukelské nám. 
95/24, 693 01 Hustopeče“; “14. 09. 2017“; OV00752009; “MO-
RAVIANMED, s. r. o., IČ: 26268051, Dukelské nám. 95/24, 693 
01 Hustopeče oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na 
adresu likvidátora. OV00752009-20170914“



Konkursní noviny 15/2017 | 53

UNIVERSAL FINANCE, s. r. o. & quot; v likvidaci & quot; Li-
kvidace; 25829505; “Havířov-Bludovice, Těšínská 1615“; 
“14. 09. 2017“; OV00752045; “Oznámení o vstupu společnos-
ti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost 
UNIVERSAL FINANCE, s. r. o. & quot; v likvidaci & quot; , se 
sídlem Havířov-Bludovice, Těšínská 1615, IČ: 25829505, zapsána 
u Krajského soudu v Ostravě v oddíle C, vložka 20085, ozna-
muje, že byla nařízena dne 10. 5. 2017 její likvidace, a to na 
základě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 4. 4. 2017, 
č.j. 15Cm 26/2017-13. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-
viná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor 
společnosti UNIVERSAL FINANCE, s. r. o. & quot; v likvidaci & 
quot;  OV00752045-20170914“

NECKHEAD COMPANY, a. s. v likvidaci; Likvidace; 27827429; 
“Ostravská 767/27, Fryštát, 733 01 Karviná“; “14. 09. 2017“; 
OV00752027; “Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost NECKHEAD 
COMPANY, a. s. v likvidaci, se sídlem Ostravská 767/27, Fryštát, 
733 01 Karviná, IČ: 27827429, zapsána u Krajského soudu v Os-
travě v oddíle B, vložka 3792, oznamuje, že byla nařízena dne 
12. 7. 2017 její likvidace, a to na základě usnesení Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 13. 6. 2017, č.j. 8Cm 48/2017-10. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti NECKHEAD 
COMPANY, a. s. v likvidaci OV00752027-20170914“

SIMONIX CZECH, s. r. o.& quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 
28850670; “Staroměstská 534, Staré Město, 739 61 Třinec“; 
“14. 09. 2017“; OV00752043; “Oznámení o vstupu společnosti 
do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost SI-
MONIX CZECH, s. r. o.& quot; v likvidaci & quot; , se sídlem 
Staroměstská 534, Staré Město, 739 61 Třinec, IČ: 28850670, 
zapsána u Krajského soudu v Ostravě v oddíle C, vložka 55260, 
oznamuje, že byla nařízena dne 13. 5. 2017 její likvidace, a to na 
základě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 12. 4. 2017, 
č.j. 42Cm 16/2016-7. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-
viná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor 
společnosti SIMONIX CZECH, s. r. o.& quot; v likvidaci & quot;  
OV00752043-20170914“

DIN, s. r. o., v likvidaci; Likvidace; 27123723; “Praha 10, Nad Vr-
šovskou horou 88/4, PSČ 101 00“; “14. 09. 2017“; OV00752066; 
“Upozornění věřitelům společnosti DIN, s. r. o., v likvidaci 
DIN, s. r. o., v likvidaci, se sídlem Praha 10, Nad Vršovskou horou 
88/4, PSČ 101 00, IČ: 27123723, oznamuje, že vstoupila dne 
01. 09. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ivanna 
Bujanova, dat. nar. 18. 06. 1967, bytem Všestudy, č.p. 106, PSČ 
277 46. Věřitelé a jiné osoby dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, případně jiná práva, do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adresu právního zástupce, 
JUDr. Vladimíry Pajerové, se sídlem Praha 2, Fügnerovo náměstí 
1808/3, Nové Město, PSČ 120 00. V Praze, dne 07. 09. 2017 
Likvidátor společnosti DIN, s. r. o., v likvidaci Ivanna Bujanova 
OV00752066-20170914“

BUBU GAMES, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28500954; “So-
kolovská 584/129, Libeň, 180 00 Praha 8“; “14. 09. 2017“; 
OV00752034; “Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost BUBU GA-
MES, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Sokolovská 584/129, Libeň, 
180 00 Praha 8, IČ: 28500954, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 146180, oznamuje, že byla nařízena 
dne 15. 7. 2017 její likvidace, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 6. 6. 2017, č.j. 85Cm 1061/2017-3. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřite-
lé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti BUBU GA-
MES, s. r. o. v likvidaci OV00752034-20170914“

HAGGIS, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27159949; “Praha 2 
- Nové Město, Ladova 2045/1, PSČ 128 00“; “14. 09. 2017“; 
OV00752031; “Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost HAGGIS, s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Praha 2 - Nové Město, Ladova 2045/1, 

PSČ 12800, IČ: 27159949, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 100854, oznamuje, že byla nařízena dne 
11. 7. 2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 12. 6. 2017, č.j. 85Cm 1133/2017-3. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří mě-
síců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - 
Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti 
HAGGIS, s. r. o. v likvidaci OV00752031-20170914“

JESSY WOOD, spol. s r. o.; Likvidace; 27707750; “č.p. 120, 
798 52 Budětsko“; “14. 09. 2017“; OV00752015; “JESSY 
WOOD, spol. s r. o., IČ: 27707750, č.p. 120, 798 52 Budětsko 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV00752015-20170914“

REANO PORT CZ, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 01460447; 
“Rostovská 218/10, Vršovice, 101 00 Praha 10“; “14. 09. 2017“; 
OV00752047; “Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost REANO PORT 
CZ, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Rostovská 218/10, Vršovice, 
101 00 Praha 10, IČ: 01460447, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 206943, oznamuje, že byla naří-
zena dne 13. 6. 2017 její likvidace, a to na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze ze dne 15. 5. 2017, č.j. 85Cm 
802/2017-4. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - 
Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor 
společnosti REANO PORT CZ, s. r. o. v likvidaci OV00752047-
20170914“

CASEREST, s. r. o.; Likvidace; 24797189; “Martinická 987/3, 
197 00 Praha 9 „; “14. 09. 2017“; OV00709046; “Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 1615/2015 - 3 společnost 
CASEREST, s. r. o., se sídlem Martinická 987/3, 197 00 Praha 
9, IČ: 24797189, vstoupila ke dni 23. června 2016 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV00709046-20170914“

NK invest, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24202258; “Ocelko-
va 643/20, Černý Most, 198 00 Praha 9“; “14. 09. 2017“; 
OV00752041; “Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost NK invest, s. r. o. v li-
kvidaci, se sídlem Ocelkova 643/20, Černý Most, 198 00 Praha 
9, IČ: 24202258, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 188199, oznamuje, že byla nařízena dne 23. 5. 2017 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 29. 3. 2017, č.j. 82Cm 57/2017-6. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor společnosti NK invest, s. r. o. v likvidaci 
OV00752041-20170914“

DAVNI - DISTILLERY, s. r. o. & quot; v likvidaci & quot; Likvi-
dace; 25379585; “Lešetínská 1873, 733 01 Karviná - Fryštát“; 
“14. 09. 2017“; OV00752025; “Obchodní jméno: DAVNI - DIS-
TILLERY, s. r. o. & quot; v likvidaci & quot;  Sídlo: Lešetínská 
1873, 733 01 Karviná - Fryštát IČ: 25379585 Společnost DAVNI 
- DISTILLERY, s. r. o. & quot; v likvidaci & quot; , se sídlem Leše-
tínská 1873, 733 01 Karviná - Fryštát, IČ: 25379585, oznamuje, 
že vstoupila dne 15. 08. 2006 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován FARADAY, v. o. s., se sídlem Vydmuchov 707/20, 733 
01 Karviná, IČ: 26790866. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00752025-
20170914“

M O D E I T A L I A, spol. s r. o.; Likvidace; 45274207; “Slezská 
114, 130 00 Praha 3“; “14. 09. 2017“; OV00709031; “Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 74 Cm 48/2015 - 23 společnost 
M O D E I T A L I A, spol. s r. o., se sídlem Slezská 114, 130 
00 Praha 3, IČ: 45274207, vstoupila ke dni 9. září 2015 do likvi-
dace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV00709031-20170914“

Protect Man Sport Auto Klub v CČR v likvidaci; Likvidace; 
70938211; “Lesní 2891, Zlín, PSČ 760 01“; “14. 09. 2017“; 
OV00752059; “Společnost Protect Man Sport Auto Klub v CČR 
v likvidaci, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského 
soudu v Praze, oddíl L, vložka 51232 oznamuje, že vstoupila dne 
11. 8. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Pavel Šimek, 
adresou Lesní 2891, Zlín, PSČ 760 01. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV00752059-20170914“

Sivák Corporation, s. r. o.; Likvidace; 27643662; “U Mlýna 
185/10, 691 45 Podivín“; “14. 09. 2017“; OV00752021; “Sivák 
Corporation, s. r. o., IČ: 27643662, U Mlýna 185/10, 691 45 
Podivín oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV00752021-20170914“

M. A. M. Trade International, spol. s r. o. v likvidaci; Likvida-
ce; 16192788; “Dělnická 231/12, Holešovice, 170 00 Praha 7“; 
“14. 09. 2017“; OV00752006; “Oznámení věřitelům o vstupu 
společnosti do likvidace obchodní firma:, M.A. M. Trade Inter-
national, spol. s r. o. v likvidaci sídlo: Dělnická 213/12, Hole-
šovice, 170 00 Praha 7 IČ: 16192788 zapsaná v obchodním 
rejstříku pod spis. zn. C 1473 vedenou u Městského soudu 
v Praze Společnost, M.A. M. Trade International, spol. s r. o. 
v likvidaci, se sídlem Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Pra-
ha 7, IČ: 16192788, zapsaná v obchodním rejstříku pod spis. 
zn. C 1473 vedenou u Městského soudu v Praze, oznamuje, 
že byla usnesením Městského soudu v Praze ze dne 23. února 
2001 číslo jednací 33 Cm 164/94-10 zrušena s likvidací a byl 
jmenován likvidátor. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Vladimír 
Johanes, bydlištěm Na Hřebenkách 815/128, Smíchov, 150 00 
Praha 5, doručovací adresa likvidátora: DBK PARTNERS, ad-
vokátní kancelář, s. r. o., V Parku 2323/14, 148 00 Praha 4. 
Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele společnosti, M.A. M. 
Trade International, spol. s r. o. v likvidaci, aby své pohledávky 
přihlásili ve lhůtě tří (3) měsíců od druhého zveřejnění této výzvy 
v Obchodním věstníku, a to na doručovací adrese likvidátora, 
tj. DBK PARTNERS, advokátní kancelář, s. r. o., V Parku 2323/14, 
148 00 Praha 4. JUDr. Vladimír Johanes, likvidátor OV00752006-
20170914“

NBI, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25695614; “Krkonošská 1477/15, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2“; “14. 09. 2017“; OV00752032; 
“Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost NBI, s. r. o. v likvidaci, se sídlem 
Krkonošská 1477/15, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ: 25695614, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 61942, 
oznamuje, že byla nařízena dne 8. 7. 2017 její likvidace, a to na 
základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 8. 6. 2017, 
č.j. 85Cm 1107/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-
viná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor 
společnosti NBI, s. r. o. v likvidaci OV00752032-20170914“

STK Mišovský, s. r. o.; Likvidace; 24265039; “Revoluční 1003/3, 
110 00 Praha 1“; “14. 09. 2017“; OV00709035; “Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 614/2015 - 3 společnost 
STK Mišovský, s. r. o., se sídlem Revoluční 1003/3, 110 00 Praha 
1, IČ: 24265039, vstoupila ke dni 29. března 2017 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV00709035-20170914“

POLABSKÉ STAVBY, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27414761; 
“Roháčova 188/37, Žižkov, 130 00 Praha 3“; “14. 09. 2017“; 
OV00752038; “Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost POLABSKÉ STAV-
BY, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Roháčova 188/37, Žižkov, 130 
00 Praha 3, IČ: 27414761, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 111582, oznamuje, že byla nařízena dne 
20. 7. 2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 21. 6. 2017, č.j. 85Cm 1242/2017-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti POLABSKÉ 
STAVBY, s. r. o. v likvidaci OV00752038-20170914“

politická strana Všeobecná občanská strana; Likvidace; 26626047; 
“Dolní 706, 735 41 Petřvald „; “14. 09. 2017“; OV00752024; 
“Obchodní jméno: politická strana Všeobecná občanská strana 



Konkursní noviny 15/2017 | 54

Sídlo: Dolní 706, 735 41 Petřvald IČ: 26626047 Politická strana 
Všeobecná občanská strana, se sídlem Dolní 706, 735 41 Pet-
řvald, IČ: 26626047, oznamuje, že vstoupila dne 24. 04. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován FARADAY, v. o. s., se 
sídlem Vydmuchov 707/20, 733 01 Karviná, IČ: 26790866. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV00752024-20170914“

ELEKTROTEMP, spol. s r. o. & quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 
25369768; “Obchodně podnikatelský areál 314/52, Mošnov, PSČ 
742 51“; “14. 09. 2017“; OV00752005; “Oznamuji, že na základě 
usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 15. 4. 2009 č.j. 26 
Cm 38/2009 - 11 byla společnost ELEKTROTEMP, spol. s r. o., 
IČ: 25369768, se sídlem Obchodně podnikatelský areál 314/52, 
Mošnov, PSČ 742 51, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ostravě pod sp. zn. C 15533, zrušena s li-
kvidací a byli jmenováni likvidátoři. Usnesení nabylo právní moci 
dne 3. 6. 2009. Usnesením téhož soudu ze dne 13. 9. 2016 
č.j. 15 Cm 131/2016 – 28 byli dosavadní likvidátoři z funkcí 
odvolání a likvidátorem společnosti byl jmenován Mgr. Lukáš 
Stoček. Usnesení nabylo právní moci dne 7. 12. 2016 a vyko-
natelnosti dne 13. 12. 2016. Likvidátor společnosti Mgr. Lukáš 
Stoček, advokát se sídlem K Nemocnici 18, Nový Jičín, tímto 
vyzývá všechny věřitele, aby u něj v zákonné lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky. 
OV00752005-20170914“

MYK & amp;  TUR, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 29015677; “Zdi-
by - Brnky, Obvodová 75, okres Praha-východ, PSČ 250 66“; 
“14. 09. 2017“; OV00752046; “Oznámení o vstupu společnos-
ti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost 
MYK & amp;  TUR, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Zdiby - Brnky, 
Obvodová 75, okres Praha-východ, PSČ 25066, IČ: 29015677, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 160100, 
oznamuje, že byla nařízena dne 20. 7. 2017 její likvidace, a to na 
základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 25. 4. 2017, 
č.j. 85Cm 649/2017-5. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-
viná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor 
společnosti MYK & amp;  TUR, s. r. o. v likvidaci OV00752046-
20170914“

EVOLCANO, spol. s r. o.; Likvidace; 25650891; “Bubenečská 
309/6, 160 00 Praha 6 „; “14. 09. 2017“; OV00709041; “Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 298/2016 - 3 spo-
lečnost EVOLCANO, spol. s r. o., se sídlem Bubenečská 309/6, 
160 00 Praha 6, IČ: 25650891, vstoupila ke dni 14. května 2016 
do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na 
Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky 
tibyd6x. OV00709041-20170914“

EUGELBER-CZ group, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24190748; 
“Praha 4 - Nusle, Na dolinách 1272/41, PSČ 140 00“; 
“14. 09. 2017“; OV00752049; “Oznámení o vstupu společnosti 
do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost EU-
GELBER-CZ group, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Praha 4 - Nus-
le, Na dolinách 1272/41, PSČ 14000, IČ: 24190748, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 187137, ozna-
muje, že byla nařízena dne 1. 8. 2017 její likvidace, a to na 
základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 2. 5. 2017, 
č.j. 85Cm 719/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor společnosti EUGELBER-CZ group, s. r. o. v likvidaci 
OV00752049-20170914“

ROMNY, s. r. o.; Likvidace; 25318900; “Gagarinova 2767/48, 669 
02 Znojmo“; “14. 09. 2017“; OV00752014; “ROMNY, s. r. o., 
IČ: 25318900, Gagarinova 2767/48, 669 02 Znojmo oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Mi-
loslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV00752014-20170914“

G - GROUP, s. r. o.; Likvidace; 25323334; “Blažkova 2936/5, 695 
01 Hodonín“; “14. 09. 2017“; OV00752020; “G - GROUP, s. r. o., 
v likvidaci, IČ: 25323334, Blažkova 2936/5, 695 01 Hodonín 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV00752020-20170914“

ACE, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25106163; “Americká 875/20, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2“; “14. 09. 2017“; OV00752055; 
“Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost ACE, s. r. o. v likvidaci, se sídlem 
Americká 875/20, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ: 25106163, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 48227, 
oznamuje, že byla nařízena dne 11. 7. 2017 její likvidace, a to na 
základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 30. 5. 2017, 
č.j. 85Cm 895/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-
viná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor 
společnosti ACE, s. r. o. v likvidaci OV00752055-20170914“

HERMES ILLUMINATI, s. r. o.; Likvidace; 27373134; “Týnská 
21/1053, 110 00 Praha 1“; “14. 09. 2017“; OV00709048; “Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 822/2016-8 společ-
nost HERMES ILLUMINATTI, s. r. o., se sídlem Týnská 21/1053, 
110 00 Praha 1, IČ: 27373134, vstoupila ke dni 7. března 2017 
do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na 
Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky 
tibyd6x. OV00709048-20170914“

Happy - Trans, s. r. o.; Likvidace; 25526456; “Na Valtické 
701/68, Charvátská Nová Ves, 691 41 Břeclav“; “14. 09. 2017“; 
OV00752017; “Happy - Trans, s. r. o., IČ: 25526456, Na Valtic-
ké 701/68, Charvátská Nová Ves, 691 41 Břeclav oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav 
Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00752017-20170914“

& quot; B D & quot; , spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 61460605; 
“Libocká 101/53, Liboc, 161 00 Praha 6“; “14. 09. 2017“; 
OV00752035; “Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost & quot; B D & 
quot; , spol. s r. o. v likvidaci, se sídlem Libocká 101/53, Liboc, 
161 00 Praha 6, IČ: 61460605, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 28305, oznamuje, že byla nařízena 
dne 2. 8. 2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 19. 6. 2017, č.j. 85Cm 1211/2017-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti & quot; B D & 
quot; , spol. s r. o. v likvidaci OV00752035-20170914“

SAGOCO, společnost s ručením omezeným - v likvidaci; Likvidace; 
18234551; “třída Svobody č. 21, 350 02 Cheb“; “15. 09. 2017“; 
OV00712674; “Likvidátor obchodní společnosti SAGOCO, spo-
lečnost s ručením omezeným - v likvidaci, IČ: 18234551, se 
sídlem třída Svobody č. 21, 350 02 Cheb, oznamuje, že usne-
sením Krajského soudu v Plzni ze dne 19. 7. 2012, č.j. 40 Cm 
88/2011-48, byla jmenovaná společnost zrušena a soudem byla 
nařízena její likvidace. Usnesením Krajského soudu v Plzni ze dne 
21. 6. 2017, č.j. 40 Cm 88/2011-65, byl likvidátorem obchodní 
společnosti jmenován Mgr. František Bureš, insolvenční správce, 
se sídlem Náměstí Republiky 2, 301 00 Plzeň. Usnesení nabylo 
právní moci dne 19. 7. 2017. Likvidátor obchodní společnosti 
vyzývá věřitele a jiné osoby, které jsou tím dotčeny, aby přihlá-
sili své pohledávky, případně jiná práva ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění této výzvy, a to písemně na adresu insolvenčního 
správce. OV00712674-20170915“

SINGA, spol. s r. o.; Likvidace; 16192991; “Konojedská 3232/28, 
Strašnice, 100 00 Praha 10“; “15. 09. 2017“; OV00712679; 
“Rozhodnutím valné hromady byla ke dni 1. 4. 2017 zrušena 
s likvidací společnost SINGA, spol. s r. o., se sídlem Konojed-
ská 3232/28, Strašnice, 100 00 Praha 10, IČ: 16192991, za-
psaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze sp. 
zn. C 1533/MSPH. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Šárka Foltýnová, advokát. Likvidátorka vyzývá věřitele spo-
lečnosti SINGA, spol. s r. o., aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění 
této výzvy v Obchodním věstníku přihlásili své pohledávky vůči 
společnosti na adrese sídla likvidátorky Charvátova 11, Praha 1 - 
Nové Město, PSČ 110 00. OV00712679-20170915“

Agency B & amp; N, s. r. o.; Likvidace; 28896319; “Ve Smeč-
kách 585/2, 110 00 Praha 1“; “15. 09. 2017“; OV00712680; 
“Likvidátor společnosti Agency B & amp; N, s. r. o. v likvidaci, 
se sídlem Ve Smečkách 585/2, 110 00 Praha 1, IČ: 28896319, 
zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 151726, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 199/2017 dne 04. 04. 2017, 
které nabylo právní moci dne 18. 05. 2017, zrušuje a nařizuje 

se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na ad-
resu likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 
00 Praha 1. OV00712680-20170915“

GREEN INTERNATIONAL, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 61852422; 
“Jankovcova 1055/13, 170 00 Praha 7“; “15. 09. 2017“; 
OV00712681; “Likvidátor společnosti GREEN INTERNATIO-
NAL, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Jankovcova 1055/13, 170 00 
Praha 7, IČ: 61852422, zapsané v obchodním rejstříku - Městský 
soud v Praze odd. C, vl. 31149, oznamuje, že se společnost usne-
sením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 670/2016 
dne 07. 02. 2017, které nabylo právní moci dne 11. 07. 2017, 
zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další do-
tčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Lucie Marešová, Vodič-
kova 32/700, 110 00 Praha 1. OV00712681-20170915“

Bytové družstvo Kamýcká 939, v likvidaci; Likvidace; 61463906; 
“Kamýcká 939/71, Suchdol, 165 00 Praha 6“; “15. 09. 2017“; 
OV00712689; “Společnost Bytové družstvo Kamýcká 939, v li-
kvidaci, oznamuje, že vstoupilo dne 1. 8. 2017 do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován Mgr. Rostislav Kovář, na adrese: Plzeňská 
2095/150, Praha 5 – Smíchov, PSČ 150 00. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00712689-20170915“

Paramo Oil, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24687341; “Přerovská 
560, Svítkov, 530 06 Pardubice“; “15. 09. 2017“; OV00712684; 
“Společnost Paramo Oil, s. r. o. v likvidaci, IČ: 24687341, se 
sídlem Přerovská 560, Svítkov, 530 06 Pardubice, IČ: 24687341, 
oznamuje, že dne 27. 7. 2017 vstoupila do likvidace. Věřite-
lé a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své pohledávky 
přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení na adrese likvidátora Rybniční 243, 417 04 Hrob. 
OV00712684-20170915“

FLASH STEEL, s. r. o.; Likvidace; 05201870; “Lidická 700/19, 
Veveří, 602 00 Brno“; “15. 09. 2017“; OV00712686; “Obchodní 
jméno: FLASH STEEL, s. r. o. Sídlo: Lidická 700/19, Veveří, 602 
00 Brno IČ: 05201870 Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. 
č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 
256/2016 - 42, ze dne 2. 2. 2017 byla obchodní společnosti 
FLASH STEEL, s. r. o., se sídlem Lidická 700/19, Veveří, 602 00 
Brno, IČ: 05201870 zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní 
moci dne 8. 8. 2017. Do funkce likvidátora byl soudem jme-
nován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 
se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 
§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 Brno. OV00712686-
20170915“

KING STAR, s. r. o.; Likvidace; 62910485; “Mahlerova 1907/10, 
PSČ 586 01, Jihlava“; “15. 09. 2017“; OV00712687; “Obchodní 
jméno: KING STAR, s. r. o. Sídlo: Mahlerova 1907/10, PSČ 586 
01 Jihlava IČ: 62910485 Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. 
č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 50 Cm 
59/2017 - 28, ze dne 21. 6. 2017 byla obchodní společnost KING 
STAR, s. r. o., se sídlem Mahlerova 1907/10, PSČ 586 01 Jihlava, 
IČ: 62910485 zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 23. 8. 2017. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem 
Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, 
Spodní 22, 625 00 Brno. OV00712687-20170915“

OTTO - stavby, s. r. o., v likvidaci; Likvidace; 03163776; 
“Praha 1-Nové Město, Klimentská 1215/26, PSČ 110 00“; 
“15. 09. 2017“; OV00712700; “„Likvidátor společnosti OTTO - 
stavby, s. r. o., v likvidaci, IČ: 03163776, se sídlem Praha 1-Nové 
Město, Klimentská 1215/26, PSČ 110 00, zrušené rozhodnu-
tím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 285/2017-3, ze dne 
10. 3. 2017, které nabylo právní moci dne 11. 4. 2017, oznamuje 
vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohle-
dávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, 
advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské 
náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. 
Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace 
o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom 
zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pa-
vel Čížkovský, likvidátor.“ OV00712700-20170915“



Konkursní noviny 15/2017 | 55

YUCCA PUBLIC, spol. s r. o. - v likvidaci; Likvidace; 25310551; 
“Baldovec 241, 798 61 Rozstání“; “15. 09. 2017“; OV00712692; 
“Obchodní korporace YUCCA PUBLIC, spol. s r. o. – v likvidaci se 
sídlem Baldovec 241, 798 61 Rozstání, IČ: 25310551, oznamuje, 
že byla zrušena rozhodnutím valné hromady ze dne 20. 12. 2000 
a usnesením Krajského soudu v Brně čj. 50 Cm 16/2017-33 ze 
dne 21. 6. 2017 s nabytím právní moci dne 15. 8. 2017 byla 
ustanovena do funkce likvidátora ustanovena paní JUDr. Lenka 
Soroková, advokátka. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora 
na adrese pro doručování: Nám. E. Husserla 16a. 796 01 Prostě-
jov. OV00712692-20170915“

Bytové družstvo Horňátecká 784 v likvidaci; Likvidace; 26729571; 
“Horňátecká 784/13, Praha 8 - Kobylisy“; “15. 09. 2017“; 
OV00712702; “ Obchodní jméno: Bytové družstvo Horňátecká 
784 Sídlo: Horňátecká 784/13, Praha 8 - Kobylisy IČ: 26729571 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, oddíl Dr, vložka 5704 Společnost Bytové družstvo Hor-
ňátecká 784 oznamuje, že vstoupila dne 12. 7. 2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Pavel Kolářík, bytem Machuldova 
571/5, 142 00 Praha 4 – Kamýk. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV00712702-20170915“

ASIHMA I.M.M., s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26443031; “Dě-
kanská 201/10, Michle, 140 00 Praha 4“; “15. 09. 2017“; 
OV00755678; “Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost ASIHMA I.M-
.M., s. r. o. v likvidaci, se sídlem Děkanská 201/10, Michle, 140 
00 Praha 4, IČ: 26443031, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 82570, oznamuje, že byla nařízena dne 
24. 6. 2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 25. 1. 2016, č.j. 82Cm 144/2016-10. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti ASIHMA I.M-
.M., s. r. o. v likvidaci OV00755678-20170915“

DMM group, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27922243; “Jeseniova 
1151/55, Žižkov, 130 00 Praha 3“; “15. 09. 2017“; OV00755676; 
“Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Společnost DMM group, s. r. o. v likvi-
daci, se sídlem Jeseniova 1151/55, Žižkov, 130 00 Praha 3, 
IČ: 27922243, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 126698, oznamuje, že byla nařízena dne 22. 2. 2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 29. 11. 2016, č.j. 82Cm 1951/2016-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik 
Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. 
JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti DMM group, s. r. o. 
v likvidaci OV00755676-20170915“

Xavertix, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 01398661; “Sokol-
ská 1605/66, Nové Město, 120 00 Praha 2“; “15. 09. 2017“; 
OV00755668; “Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Xavertix, s. r. o. v li-
kvidaci, se sídlem Sokolská 1605/66, Nové Město, 120 00 Praha 
2, IČ: 01398661, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 206004, oznamuje, že byla nařízena dne 25. 7. 2017 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 22. 5. 2017, č.j. 85Cm 890/2017-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik 
Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. 
JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti Xavertix, s. r. o. v likvi-
daci OV00755668-20170915“

Foundatione Blaru, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 03059031; 
“Ocelkova 643/20, Černý Most, 198 00 Praha 9“; “15. 09. 2017“; 
OV00755665; “Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Foundatione Bla-
ru, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Ocelkova 643/20, Černý Most, 
198 00 Praha 9, IČ: 03059031, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 226867, oznamuje, že byla nařízena 
dne 27. 7. 2017 její likvidace, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 24. 5. 2017, č.j. 85Cm 919/2017-3. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřite-
lé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 

dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti Foundatione 
Blaru, s. r. o. v likvidaci OV00755665-20170915“

Erker project, s. r. o.; Likvidace; 27993795; “Moravská 205/14, 
Karlovy Vary, PSČ 360 01“; “15. 09. 2017“; OV00755706; “ Ob-
chodní jméno: Erker project, s. r. o. Sídlo: Moravská 205/14, 
PSČ 360 01, Karlovy Vary IČ: 27993795 Společnost Erker pro-
ject, s. r. o. oznamuje, že vstoupila dne 2. 5. 2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Sergey Kopanev, nar. 18. 8. 1986 
trvalý pobyt Karlovy Vary, Na vyhlídce 454/52, PSČ 360 01 Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV00755706-20170915“

PILCO, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 46508929; “Prostřední Lánov 
263, 543 41 Lánov“; “15. 09. 2017“; OV00755702; “ Obchodní 
jméno: PILCO, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Prostřední Lánov 263, 
543 41 Lánov IČ: 46508929 Společnost PILCO, s. r. o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 1. 6. 2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Bc. Jiří Fara, Československé armády 383/5, 
500 03 Hradec Králové Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se zároveň vyzývají, aby 
likvidátorovi označili movitý, nemovitý, či jiný majetek likvidované 
společnosti. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvida-
cí se rovněž vyzývají ke sdělení případných právních jednání likvi-
dované společnosti, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV00755702-20170915“

PALETO, v. o. s. v likvidaci; Likvidace; 25657283; “Praha 4 - 
ubytovna Monika, areál IPS, Lhotecká ul.“; “15. 09. 2017“; 
OV00755671; “Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost PALETO, v. o. s. v li-
kvidaci, se sídlem Praha 4 - ubytovna Monika, areál IPS, Lhotecká 
ul., IČ: 25657283, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
A, vložka 25576, oznamuje, že byla nařízena dne 2. 8. 2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 12. 4. 2017, č.j. 85Cm 568/2017-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor společnosti PALETO, v. o. s. v likvidaci 
OV00755671-20170915“

LARI GROUP, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 29033985; “Koněvova 
929/19, Žižkov, 130 00 Praha 3“; “15. 09. 2017“; OV00755672; 
“Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost LARI GROUP, s. r. o. v likvidaci, se 
sídlem Koněvova 929/19, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 29033985, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 161553, 
oznamuje, že byla nařízena dne 23. 8. 2017 její likvidace, a to na 
základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 24. 7. 2017, 
č.j. 85Cm 1507/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění toho-
to oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Sva-
továclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti LARI GROUP, s. r. o. v likvidaci 
OV00755672-20170915“

DOPRAVNÍ STAVBY PRAHA, a. s. v likvidaci; Likvidace; 27418189; 
“Praha 2, Kunětická 2534/2, PSČ 120 00“; “15. 09. 2017“; 
OV00755670; “Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost DOPRAVNÍ STAVBY 
PRAHA, a. s. v likvidaci, se sídlem Praha 2, Kunětická 2534/2, 
PSČ 12000, IČ: 27418189, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle B, vložka 10476, oznamuje, že byla nařízena dne 
22. 8. 2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 24. 7. 2017, č.j. 85Cm 1503/2017-4. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti DOPRAVNÍ 
STAVBY PRAHA, a. s. v likvidaci OV00755670-20170915“

Garund Tech, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27128253; “Butovická 
21/68, Jinonice, 158 00 Praha 5“; “15. 09. 2017“; OV00755669; 
“Společnost Garund Tech, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Butovická 
21/68, Jinonice, 158 00 Praha 5, IČ: 27128253, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze v oddíle C, vložka 98383, oznamuje, že byla 
nařízena dne 29. 7. 2017 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 27. 6. 2017, č.j. 85Cm 
1313/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 

insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - 
Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adre-
se likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná 
- Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti 
Garund Tech, s. r. o. v likvidaci OV00755669-20170915“

MAURO INDUSTRIES, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 03492745; “Re-
voluční 1403/28, Nové Město, 110 00 Praha 1“; “15. 09. 2017“; 
OV00755708; “Společnost MAURO INDUSTRIES, s. r. o. v likvi-
daci se sídlem Revoluční 1403/28, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
IČ: 03492745 zapsaná v OR u MS Praha C 232475 oznamuje, 
že vstoupila dne 19. 4. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – 
Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV00755708-20170915“

ATLANTA,FA.-cz.Družstvo v likvidaci; Likvidace; 26692040; 
“Podnikatelská 553, Běchovice, 190 11 Praha 9“; “15. 09. 2017“; 
OV00755709; “Společnost ATLANTA,FA.-cz.Družstvo v likvida-
ci se sídlem Podnikatelská 553, Běchovice, 190 11 Praha 9, 
IČ: 26692040 zapsaná v OR u MS Praha Dr 5463 oznamuje, 
že vstoupila dne 19. 4. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – 
Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV00755709-20170915“

VITMONER, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28989210; “Eledrova 
685/86, Bohnice, 181 00 Praha 8“; “15. 09. 2017“; OV00755710; 
“Společnost VITMONER, s. r. o. v likvidaci se sídlem Eledrova 
685/86, Bohnice, 181 00 Praha 8, IČ: 28989210 zapsaná v OR 
u MS Praha C 158182 oznamuje, že vstoupila dne 28. 4. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00755710-20170915“

Durbos, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24848697; “Mezibran-
ská 1579/4, Nové Město, 110 00 Praha 1“; “15. 09. 2017“; 
OV00755711; “Společnost Durbos, s. r. o. v likvidaci se síd-
lem Mezibranská 1579/4, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
IČ: 24848697 zapsaná v OR u MS Praha C 180081 oznamuje, 
že vstoupila dne 27. 4. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – 
Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV00755711-20170915“

LUSEIF, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 03839117; “Jeremiá-
šova 2722/2a, Stodůlky, 155 00 Praha 5“; “15. 09. 2017“; 
OV00755722; “Společnost LUSEIF, s. r. o. v likvidaci se sídlem 
Jeremiášova 2722/2a, Stodůlky, 155 00 Praha 5, IČ: 03839117 
zapsaná v OR u MS Praha C 238791 oznamuje, že vstoupila dne 
19. 4. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Ra-
dim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV00755722-20170915“

Fair Tenders, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 02995875; “třída 
Kpt. Jaroše 1922/3, Černá Pole, 602 00 Brno“; “15. 09. 2017“; 
OV00755662; “Likvidátor společnosti Fair Tenders, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 02995875, se sídlem třída Kpt. Jaroše 1922/3, 
Černá Pole, 602 00 Brno, oznamuje, že rozhodnutím jediné-
ho společníka v působnosti valné hromady ze dne 31. 8. 2017 
byla společnost Fair Tenders, s. r. o. zrušena s likvidací ke dni 
1. 9. 2017. Výše uvedená společnost dne 1. 9. 2017 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl zvolen Mgr. Petr Blaška, Horácké 
náměstí 1464/2, Řečkovice, 621 00 Brno. Likvidátor vyzývá vě-
řitele společnosti Fair Tenders, s. r. o. v likvidaci, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
této výzvy v Obchodním věstníku, a to na adrese likvidátora: 
Mgr. Petr Blaška, Horácké náměstí 1464/2, Řečkovice, 621 00 
Brno. OV00755662-20170915“

Kienergie, s. r. o.; Likvidace; 27280888; “Strojírenská 47, Praha 
5“; “15. 09. 2017“; OV00755730; “Usnesením Krajského soudu 
v Praze čj.84 Cm 488/2017-5, které nabylo právní moci dne 
9. 6. 2017, byla společnost Kienergie, s. r. o., IČ: 27280888, 
Strojírenská 47, Praha 8 zrušena s likvidací a likvidátorem spo-



Konkursní noviny 15/2017 | 56

lečnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v. o. s. 
IČ: 01696262 se sídlem Blodkova 8, Praha 3, 130 00. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00755730-20170915“

MAGESINOR, s. r. o.; Likvidace; 24705063; “Biskupský dvůr 
2095/8, Praha 1“; “15. 09. 2017“; OV00755736; “Usnesením 
Krajského soudu v Praze čj. 82 Cm 634/2016-18, které nabylo 
právní moci dne 6. 9. 2016, byla společnost MAGESINOR, s. r. o., 
IČ: 24705063, Biskupský dvůr 2095/8, Praha 1 zrušena s likvida-
cí a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Tomko 
a partneři, v. o. s. IČ: 01696262 se sídlem Blodkova 8, Praha 3, 
130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV00755736-20170915“

GOLDEN EAGLE RESTAURANT SERVICES, s. r. o. v likvidaci; 
Likvidace; 25655876; “Praha 1 - Nové Město, Ve Smečkách 
594/26, PSČ 110 00 „; “15. 09. 2017“; OV00755696; “Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti GOLDEN EA-
GLE RESTAURANT SERVICES, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25655876, 
se sídlem Praha 1 - Nové Město, Ve Smečkách 594/26, PSČ 
110 00 s likvidací. Usnesením ze dne 17. 7. 2017, č. j. 83Cm 
1160/2017-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřite-
le společnosti GOLDEN EAGLE RESTAURANT SERVICES, s. r. o. 
v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě do 29. 12. 2017 
a přihlášky zaslali na adresu: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor spo-
lečnosti GOLDEN EAGLE RESTAURANT SERVICES, s. r. o. v li-
kvidaci, IČ: 25655876, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV00755696-20170915“

ReneDeza, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 48538426; “Praha 1 
- Nové Město, Opletalova 930/28, PSČ 110 00“; “15. 09. 2017“; 
OV00755698; “Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti ReneDeza, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 48538426, se sídlem 
Praha 1 - Nové Město, Opletalova 930/28, PSČ 110 00 s likvi-
dací. Usnesením ze dne 28. 6. 2017, č. j. 83Cm 1372/2017-5 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiři-
ny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti 
ReneDeza, spol. s r. o. v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky ve 
lhůtě do 29. 12. 2017 a přihlášky zaslali na adresu: JUDr. Jiřina 
Lužová, likvidátor společnosti ReneDeza, spol. s r. o. v likvida-
ci, IČ: 48538426, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV00755698-20170915“

INSURER, SE v likvidaci; Likvidace; 24237434; “Praha 1 - Sta-
ré Město, Kaprova 42/14, PSČ 110 00“; “15. 09. 2017“; 
OV00755694; “Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti INSURER, SE v likvidaci, IČ: 24237434, se sídlem Praha 1 - 
Staré Město, Kaprova 42/14, PSČ 110 00 s likvidací. Usnesením 
ze dne 26. 6. 2017, č. j. 83Cm 801/2017-5 rozhodl Městský 
soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 
18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidá-
tor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti INSURER, SE 
v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě do 29. 12. 2017 
a přihlášky zaslali na adresu: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor spo-
lečnosti INSURER, SE v likvidaci, IČ: 24237434, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. OV00755694-20170915“

TOGA INTERNATIONAL, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28449452; 
“Praha 1 - Staré Město, Jakubská 647/2, PSČ 110 00 „; 
“15. 09. 2017“; OV00755691; “Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti TOGA INTERNATIONAL, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 28449452, se sídlem Praha 1 - Staré Město, Jakubská 647/2, 
PSČ 110 00 s likvidací. Usnesením ze dne 26. 7. 2017, č. j. 83Cm 
1312/2017-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti TOGA INTERNATIONAL, s. r. o. v likvidaci, aby při-
hlásili své pohledávky ve lhůtě do 29. 12. 2017 a přihlášky zaslali 
na adresu: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti TOGA IN-
TERNATIONAL, s. r. o. v likvidaci, IČ: 28449452, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. OV00755691-20170915“

AD Landek reality, s. r. o. & quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 
27836380; “U Nemocnice 837/2, Petřkovice, 725 29 Ostrava“; 
“15. 09. 2017“; OV00755729; “Likvidátor společnosti AD Landek 
reality, s. r. o. & quot; v likvidaci & quot; , se sídlem U Nemocnice 
837/2, Petřkovice, 725 29 Ostrava, IČ: 27836380, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle 
C, vložka 30983, oznamuje, že rozhodnutím jediného společníka 
při výkonu působnosti valné hromady ze dne 31. 8. 2017 bylo 
rozhodnuto o zrušení společnosti a jejím vstupu do likvidace ke 
dni 31. 8. 2017 a byl jmenován likvidátor. Touto cestou likvidátor 
vyzývá všechny věřitele společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě tří měsíců po posledním zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku u likvidátora společnosti Petra Tesaře, Šil-
heřovická 448, 747 14 Markvartovice. OV00755729-20170915“

CK Svobodná cesta, s. r. o.; Likvidace; 64052222; “Prvního 
pluku 621/8a, Karlín, Praha 8, PSČ 186 00“; “25. 08. 2017“; 
OV00692166; “CK Svobodná cesta, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 64052222, se sídlem Prvního pluku 621/8a, Karlín, Praha 8, 
PSČ 186 00, oznamuje, že dne 04. 05. 2017 vstoupila do likvida-
ce. Věřitelé mohou přihlásit své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od 
dne zveřejnění u likvidátora na adrese: Mgr. Petr Zapletal, Ko-
daňská 558/25, Praha 10-Vršovice, PSČ 101 00. Věřitelé se dále 
vyzývají, aby sdělili údaje o majetku dlužníka a údaje o právních 
úkonech dlužníka, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV00692166-20170825“

KORTIMEX, spol. s r. o. & quot; v likvidaci & quot; Likvida-
ce; 15504361; “Rudná 839/90, Zábřeh, 700 30 Ostrava“; 
“28. 08. 2017“; OV00649991; “Likvidátor obchodní společnost 
KORTIMEX, spol. s r. o. „v likvidaci“, IČ: 15504361, se sídlem 
Rudná 839/90, Zábřeh, 700 30 Ostrava, oznamuje, že rozhod-
nutím valné hromady společnosti ze dne 15. 03. 2000, sepsaným 
formou notářského zápisu notářem JUDr. Jarmilou Červínkovou, 
NZ 114/2000, N 122/2000, bylo rozhodnuto o zrušení společ-
nosti s likvidací.Likvidátor vyzývá věřitele obchodní společnosti 
a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své pohledáv-
ky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří 
měsíců u likvidátora obchodní společnosti na adrese: Ing. Da-
vid Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidá-
tor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované 
obchodní společnosti splnili do tří měsíců, a to platbou na účet 
likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a. s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500,v.s. 15504361 OV00649991-20170828“

KOMFORT TAXI, spol. s r. o. & quot; v likvidaci & quot; Likvi-
dace; 25373323; “Bohumínská 1950/5, Fryštát, 733 01 Karviná“; 
“28. 08. 2017“; OV00649999; “Likvidátor obchodní společnost 
KOMFORT TAXI, spol. s r. o. „v likvidaci“, IČ: 25373323, se síd-
lem Bohumínská 1950/5, Fryštát, 733 01 Karviná, oznamuje, že 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 08. 06. 2016 č.j. 
24Cm 203/2015-16, které nabylo právní moci dne 10. 08. 2016, 
byla společnost zrušena s likvidací.Likvidátor vyzývá věřitele 
obchodní společnosti a další dotčené osoby písemně uplatnili 
veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě 
i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti 
na adrese: Ing. David Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 
Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky 
k likvidované obchodní společnosti splnili do tří měsíců, a to plat-
bou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a. s., pobočka 
Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.s. 25373323 OV00649999-
20170828“

Bakerer Industry, s. r. o. & quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 
28648382; “Ostrava - Moravská Ostrava, Sokolská třída 1615/50, 
PSČ 702 00 „; “28. 08. 2017“; OV00649998; “Likvidátor obchod-
ní společnost Bakerer Industry, s. r. o. „v likvidaci“, IČ: 28648382, 
se sídlem Ostrava - Moravská Ostrava, Sokolská třída 1615/50, 
PSČ 70200, oznamuje, že Usnesením Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 22. 12. 2015, č.j. 42Cm 133/2014-8, které nabylo právní 
moci dne 9. 2. 2016, byla společnost zrušena s likvidací.Likvidá-
tor vyzývá věřitele obchodní společnosti a další dotčené osoby 
písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením dokladu 
a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora ob-
chodní společnosti na adrese: Ing. David Papoušek, Na Hradbách 
2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby 
své splatné závazky k likvidované obchodní společnosti splnili 
do tří měsíců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raif-
feisenbank, a. s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.s. 
28648382 OV00649998-20170828“

BUMER PRAHA, s. r. o.; Likvidace; 25617397; “Kaprova 14/13, 
110 00 Praha 1“; “28. 08. 2017“; OV00650001; “Obchodní spo-
lečnost BUMER PRAHA, s. r. o., IČ: 25617397, se sídlem Kap-
rova 14/13, 110 00 Praha 1 oznamuje, že se ke dni 6. 3. 2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
224/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 
12. Obchodní společnost BUMER PRAHA, s. r. o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00650001-20170828“

Everything goes, s. r. o. & quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 
29459257; “Sokolská třída 1615/50, Moravská Ostrava, 702 00 
Ostrava“; “28. 08. 2017“; OV00649996; “Likvidátor obchodní 
společnost Everything goes, s. r. o. „v likvidaci“, IČ: 29459257, 
se sídlem Sokolská třída 1615/50, Moravská Ostrava, 702 00 
Ostrava, oznamuje, že Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze 
dne 09. 12. 2015, č.j. 24 Cm 73/2015-15, které nabylo právní 
moci dne 23. 03. 2016, byla společnost zrušena s likvidací.Likvi-
dátor vyzývá věřitele obchodní společnosti a další dotčené osoby 
písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením dokladu 
a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora ob-
chodní společnosti na adrese: Ing. David Papoušek, Na Hradbách 
2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby 
své splatné závazky k likvidované obchodní společnosti splnili 

do tří měsíců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raif-
feisenbank, a. s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.s. 
29459257 OV00649996-20170828“

HOMBAT, s. r. o.; Likvidace; 24172812; “Slavníkova 2357/9, 169 
00 Praha 6“; “28. 08. 2017“; OV00650004; “Obchodní společ-
nost HOMBAT, s. r. o., IČ: 24172812, Slavníkova 2357/9, 169 
00 Praha 6 oznamuje, že se ke dni 20. 1. 2017 na základě usne-
sení Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 40/2017-4 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společ-
nost HOMBAT, s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věři-
telům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají 
za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na 
adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve 
lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. OV00650004-
20170828“

I.M.Tex, spol. s r. o.; Likvidace; 26204291; “J.Š. Baara 523, 273 03 
Stochov“; “28. 08. 2017“; OV00650005; “Obchodní společnost 
I.M.Tex, spol. s r. o., IČ: 26204291, se sídlem J.Š. Baara 523, 273 
03 Stochov oznamuje, že se ke dni 9. 3. 2017 na základě usne-
sení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 269/2017-3 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-
lan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní 
společnost I.M.Tex, spol. s r. o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledáv-
ky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV00650005-20170828“

Instinct Company, s. r. o.; Likvidace; 29386012; “Kubelíkova 
1224/42, 130 00 Praha 3“; “28. 08. 2017“; OV00650009; “Ob-
chodní společnost Instinct Company, s. r. o., IČ: 29386012, se 
sídlem Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3 oznamuje, že se ke 
dni 7. 9. 2016 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. 
j. 82Cm 1543/2016-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost Instinct Company, s. r. o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení. OV00650009-20170828“

KVARTA Brno, s. r. o.; Likvidace; 64507734; “Rašínova 103/2, 
Brno-město, 602 00 Brno“; “28. 08. 2017“; OV00649980; “Ob-
chodní jméno: KVARTA Brno, s. r. o. Sídlo: Rašínova 103/2, 
Brno-město, 602 00 Brno IČ: 64507734 Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského sou-
du v Brně č. j. 1 Cm 309/2015-36, ze dne 26. 5. 2017 byla 
obchodní společnost KVARTA Brno, s. r. o., se sídlem Rašínova 
103/2, Brno-město, 602 00 Brno, IČ: 64507734 zrušena s likvi-
dací, usnesení nabylo právní moci dne 18. 7. 2017. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV00649980-20170828“

Tyrol, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25528220; “Podlesí V 5450, 
760 05 Zlín“; “28. 08. 2017“; OV00649972; “II. Oznámení - Výzva 
věřitelům společnosti Tyrol, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Podlesí 
V 5450, 76005 Zlín, IČ: 25528220. Likvidátor společnosti ozna-
muje všem věřitelům, že společnost vstoupila dne 3. 8. 2017 roz-
hodnutím jediného společníka při výkonu působnosti valné hro-
mady do likvidace. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese společnosti (likvidátora). OV00649972-20170828“

Greenberg, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28209974; “Praha 9 - Vyso-
čany, Freyova 27/82, PSČ 190 00“; “28. 08. 2017“; OV00649970; 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 384/2017-5 ze 
dne 30. 5. 2017 byla společnost Greenberg, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 28209974, se sídlem Praha 9 - Vysočany, Freyova 27/82, PSČ 
19000, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora OV00649970-20170828“

Service Prague, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27919757; “Praha 
1 - Josefov, U Svatého Ducha 9/3, PSČ 110 00“; “28. 08. 2017“; 
OV00649981; “Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Service Prague, s. r. o. v likvidaci, IČ: 27919757, se sídlem 
Praha 1 - Josefov, U Svatého Ducha 9/3, PSČ 110 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 23. 6. 2017, č. j. 83Cm 928/2017-5 roz-



Konkursní noviny 15/2017 | 57

hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti 
Service Prague, s. r. o. v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky ve 
lhůtě do 28. 11. 2017 a přihlášky zaslali na adresu: JUDr. Jiřina 
Lužová, likvidátor společnosti Service Prague, s. r. o. v likvida-
ci, IČ: 27919757, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV00649981-20170828“

Z-NET, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27075311; “Praha 1, V Jirchá-
řích 6/149, PSČ 110 00 „; “28. 08. 2017“; OV00649983; “Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Z-NET, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 27075311, se sídlem Praha 1, V Jirchářích 6/149, 
PSČ 110 00 s likvidací. Usnesením ze dne 23. 6. 2017, č. j. 
83Cm 935/2017-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmenová-
ní likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti Z-NET, s. r. o. v likvidaci, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě do 28. 11. 2017 a přihlášky zaslali na 
adresu: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Z-NET, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 27075311, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 
00. OV00649983-20170828“

AGENTURA NAJAS, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25085671; “Be-
nešov, Erbenova 134, PSČ 256 01“; “28. 08. 2017“; OV00649977; 
“Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti AGENTURA 
NAJAS, s. r. o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení společnosti AGENTURA NAJAS, s. r. o. se sídlem Benešov, 
Erbenova 134, PSČ 25601, IČ: 25085671, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
48202, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Ro-
berta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na 
adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše 
uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich ne-
platnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti 
AGENTURA NAJAS, s. r. o. v likvidaci OV00649977-20170828“

BG AKTIVA, s. r. o.; Likvidace; 28158792; “Hlavatce 35, 373 48 
Hlavatce“; “28. 08. 2017“; OV00650017; “Společnost BG AKTI-
VA, s. r. o., se sídlem Hlavatce 35, 373 48 Hlavatce, IČ: 28158792, 
oznamuje, že na základě usnesení Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, č.j. 36 Cm 257/2017-6 ze dne 18. 7. 2017, byla 
zrušena a vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl stejným usne-
sením jmenován Ing. Pavel Vlček, se sídlem Tř. 28. října 1476/10, 
370 01 České Budějovice. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti 
a jiné subjekty likvidací dotčené, aby své pohledávky, popřípadě 
jiná práva, přihlásili do tří měsíců od zveřejnění této výzvy na 
adresu likvidátora společnosti. OV00650017-20170828“

BIKEWAY Team, o. s., v likvidaci; Likvidace; 01720279; “Václa-
va Trojana 1497/9, Uhříněves, 104 00 Praha“; “28. 08. 2017“; 
OV00650014; “Obchodní jméno: Bikeway Team, o. s. Sídlo: 
Václava Trojana 1497/9, 104 00 Praha IČ: 01720279 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spi-
sová značka L 25794. Společnost Bikeway Team, o. s. oznamuje, 
že vstoupila dne 22. 12. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Olga Dítětová, Václava Trojana 1497/9, 104 00 
Praha. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV00650014-20170828“

Deester, v. o. s. & quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 25820371; 
“Nejedlého 991/2, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava“; 
“28. 08. 2017“; OV00650015; “Společnost Deester, v. o. s., se 
sídlem Nejedlého 991/2, 710 00 Ostrava, IČ: 25820371, ozna-
muje, že dne 16. 7. 2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné 
dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili ve 
lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na 
adrese sídla firmy. Obchodní společnost vystupuje pod názvem 
firmy Deester, v. o. s. & quot; v likvidaci & quot; . OV00650015-
20170828“

BILL - WEST, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25206532; “T.G.Mas-
aryka 86/19, 357 33 Loket“; “28. 08. 2017“; OV00650016; “ 
Obchodní jméno: BILL - WEST, s. r. o. v likvidaci Sídlo: T.G.Mas-
aryka 86/19, 357 33 Loket IČ: 25206532, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 8346. Dne 
01. 03. 2017 rozhodla valná hromada shora uvedené společnosti 
rozhodnutí o zrušení společnosti s likvidací s účinností ke dni 
01. 07. 2017. Současně jmenovala likvidátora společnosti, paní 
Mgr. Michaelu Šlechtovou, dat. nar. 14. 05. 1968, trvale bytem 
Jenišov, Pod Rohem, U Obory 57, PSČ 360 01. Věřitelé společ-
nosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 
tří a půl měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u právního zá-
stupce likvidátora, Mgr. Romana Šlechty, advokáta, se sídlem ad-
vokátní kanceláře na adrese: Karlovy Vary, T.G.Masaryka 58/34, 
PSČ 360 01. OV00650016-20170828“

Sonarco c.z., s. r. o. & quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 
25974211; “Vidochov čp. 17, PSČ 509 01“; “28. 08. 2017“; 
OV00695768; “LIKVIDACE Sonarco c.z., s. r. o. „v likvidaci & 
quot; , se sídlem Vidochov čp. 17, PSČ 509 01, IČ: 25974211, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Vyzýváme tímto věřitele, 
aby své pohledávky přihlásili, pokud tak již neučinili, na adre-
su likvidátora Milana Ringela, bytem Vidochov 4, PSČ 509 01, 
a to do 90 dnů od zveřejnění tohoto oznámení. OV00695768-
20170828“

Sdružení pro podporu trvale udržitelného rozvoje Severních 
Čech a., v likvidaci; Likvidace; 26662167; “Libouchec 342, 403 
35 Libouchec“; “28. 08. 2017“; OV00695770; “Spolek Sdružení 
pro podporu trvale udržitelného rozvoje Severních Čech a., v li-
kvidaci oznamuje, že vstoupil dne 12. ledna 2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Luděk Křenek, V Oblouku 577/8, 
400 07 Ústí nad Labem. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese Sdružení pro podporu trvale 
udržitelného rozvoje Severních Čech a., v likvidaci, Libouchec 
342, 403 35 Libouchec. OV00695770-20170828“

ENGEL MANAGEMENT, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26130491; 
“Vinohradská 35/25, Vinohrady, 120 00 Praha 2 „; “28. 08. 2017“; 
OV00695769; “Obchodní firma: ENGEL MANAGEMENT, s. r. o. 
v likvidaci Sídlo: Vinohradská 35/25, 120 00 Praha 2 - Vinohrady 
IČ: 26130491 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 72850 Společnost ENGEL 
MANAGEMENT, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
18. 7. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován František 
Král, bytem č.p. 90, 391 81 Vlkov. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na doručovací adresu společ-
nosti ENGEL MANAGEMENT, s. r. o. v likvidaci, Pod dvorem 
468/4, 162 00 Praha 6 – Veleslavín. OV00695769-20170828“

Surpack - CZ, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 60112956; “Palac-
kého třída 214/58, 612 00 Brno“; “05. 09. 2017“; OV00679508; 
“ Obchodní jméno: Surpack – CZ, spol. s r. o. Sídlo: Palackého 
třída 214/58, 612 00 Brno IČ: 60112956 Společnost Surpack – 
CZ, spol. s r. o., IČ: 60112956, se sídlem Palackého třída 214/58, 
612 00 Brno, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Brně, oddíl C, vložka 37304, oznamuje, že vstoupila 
dne 18. 7. 2017 do likvidace a to na základě Usnesení Krajského 
soudu v Brně ze dne 20. 4. 2017, č.j. 1 Cm 239/2016-22. Likvi-
dátorem byl jmenován Mgr. David Gregor, advokát a insolvenční 
správce, se sídlem Brno, Rašínova 103/2, PSČ: 602 00. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora s označením likvidace Surpack – CZ, spol. s r. o. 
v likvidaci. OV00679508-20170905“

Zemědělské družstvo Želatovice & quot; v likvidaci & quot; Li-
kvidace; 47673401; “751 16 Želatovice 203“; “05. 09. 2017“; 
OV00679503; “Likvidátor obchodního družstva Zemědělské 
družstvo Želatovice, v likvidaci & quot; , č.p. 203, 751 16 Želato-
vice, IČ: 47673401, DIČ:  CZ47673401, vedené obchodním rejs-
tříkem Krajského soudu v Ostravě, v oddíle Dr. 271, oznamuje 
všem věřitelům vstup společnosti do likvidace ke dni 1. 5. 2016. 
Vyzývám věřitele společnosti, jiné osoby a orgány, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 3 kalendářních měsíců. 
Bc. MICHAELA SEKEROVÁ, dat. nar. 30. dubna 1981 Žerotíno-
vo nám. 166/19, Přerov I-Město, 750 02 Přerov OV00679503-
20170905“

AXA Star, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24667412; “Československé-
ho exilu 2062/8, 143 00 Praha 4“; “05. 09. 2017“; OV00679498; 
“ Obchodní jméno: AXA Star, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Českoslo-
venského exilu 2062/8, 143 00 Praha 4 IČ: 24667412 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 164665 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti AXA Star, s. r. o. v likvidaci, IČ: 24667412, Česko-
slovenského exilu 2062/8, 143 00 Praha 4, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00679498-
20170905“

CLORTON TRADE, s. r. o.; Likvidace; 29321131; “Rybná 716/24, 
Staré Město, 110 00 Praha 1“; “04. 09. 2017“; OV00716248; 
“Společnost CLORTON TRADE, s. r. o., IČ: 29321131 oznamuje, 
že vstoupila dne 20. 7. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v. o. s. se sídlem Ječná 
550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od 
uveřejnění. OV00716248-20170904“

Martinvest - Servis, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26185229; 
“150 00 Praha 5, Pod Kavalírkou 231/42“; “04. 09. 2017“; 

OV00716231; “Usnesením Městského soudu v Praze sp.zn. 71 
Cm 190/2012-15 ze dne 21. 2. 2013, které nabylo právní moci 
13. 2. 2014 bylo rozhodnuto o zrušení společnosti Martinvest – 
Servis, s. r. o., se sídlem 150 00 Praha 5, Pod Kavalírkou 231/42, 
IČ: 26185229 s likvidací. Usnesením Městského soudu v Praze 
sp.zn. 71 Cm 190/2012-28 ze dne 28. 4. 2014, které nabylo 
právní moci 31. 5. 2014 byl jmenován likvidátorem Ing. František 
Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhů-
tě do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky 
za společností Martinvest – Servis, s. r. o. v likvidaci, u likvidá-
tora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné 
přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující 
oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň 
žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim 
známé údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčin-
nost. OV00716231-20170904“

HAFFNER a syn, spol. s r. o. & quot; v likvidaci & quot; Likvida-
ce; 15527671; “Moravské náměstí 690/15, 602 00 Brno-Veveří“; 
“04. 09. 2017“; OV00716215; “Likvidátor obchodní korporace 
HAFFNER a syn, spol. s r. o. „v likvidaci“, IČ: 15527671, se sídlem 
Moravské náměstí 690/15, 602 00 Brno-Veveří, oznamuje, že na 
základě Usnesení Krajského soudu v Brně ze dne 23. 01. 2017, 
č.j. 50 Cm 299/2015-13, byla do funkce likvidátora ustanovena 
JUDr. Miloslava Horská, sídlem Velkopavlovická 25, 628 00 Brno. 
Likvidátor vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3měsíců od zve-
řejnění této zprávy uplatnili na adrese likvidátora veškeré své 
pohledávky, popř. jiná práva. OV00716215-20170904“

Klub chvalčovských žen, v likvidaci; Likvidace; 65767152; “Na 
Kamenci 592, 768 72 Chvalčov“; “04. 09. 2017“; OV00674110; 
“ Obchodní jméno: Klub chvalčovských žen, v likvidaci Sídlo: Na 
Kamenci 592, 768 72 Chvalčov IČ: 65767152 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, Spisová značka 
L 6585 Spolek Klub chvalčovských žen, v likvidaci oznamuje, že 
vstoupil dne 16. 3. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána paní Jiřina Hurtová, bytem Na Kamenci 592, 768 72 Chval-
čov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (spolku). OV00674110-20170904“

DORIAN IMPORT - EXPORT TRADING CO, spol. s r. o., v li-
kvidaci; Likvidace; 61499382; “140 00 Praha 4, V Štíhlách 24“; 
“04. 09. 2017“; OV00716229; “Usnesením Městského soudu 
v Praze Sp.zn. 75 Cm 87/2014 ze dne 16. 3. 2015, které nabylo 
právní moci 14. 4. 2015 bylo rozhodnuto o zrušení společnosti 
DORIAN IMPORT – EXPORT TRADING CO, spol. s r. o., v likvi-
daci, se sídlem 140 00 Praha 4, V Štíhlách 24, IČ: 61499382 s li-
kvidací. Likvidátorem společnosti byl jmenován Ing. František 
Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve 
lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohle-
dávky za společností DORIAN IMPORT – EXPORT TRADING 
CO, spol. s r. o., v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 
00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je tře-
ba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co 
do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, 
aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku 
společnosti a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo mož-
no uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV00716229-
20170904“

Český svaz chovatelů Základní organizace Horní Jiřetín - V LI-
KVIDACI; Likvidace; 65650743; “Mostecká 37, 435 43 Horní 
Jiřetín“; “04. 09. 2017“; OV00674133; “Obchodní jméno: Čes-
ký svaz chovatelů Základní organizace Horní Jiřetín - V LIKVI-
DACI Sídlo: Mostecká 37, 435 43 Horní Jiřetín IČ: 65650743 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, oddíl L, vložka 47006 Český svaz chovatelů Základní 
organizace Horní Jiřetín – V LIKVIDACI oznamuje, že vstoupila 
dne 4. 5. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Branko 
Glavica, Husova 512/3, 435 43 Horní Jiřetín. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidáto-
ra. OV00674133-20170904“

MERLAMO, s. r. o.; Likvidace; 29002893; “U továren 770/1 b, 
102 00 Praha 10“; “04. 09. 2017“; OV00674121; “Obchodní spo-
lečnost MERLAMO, s. r. o., IČ: 29002893, se sídlem U továren 
770/1 b, 102 00 Praha 10 oznamuje, že se ke dni 10. 3. 2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
274/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 
12. Obchodní společnost MERLAMO, s. r. o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00674121-20170904“

ATABA Group, s. r. o.; Likvidace; 01628909; “Pardubice, Svaté 
Anežky České 33, PSČ 530 02“; “04. 09. 2017“; OV00674105; 
“Obchodní společnost ATABA Group, s. r. o. IČ: 01628909, se 
sídlem Pardubice I, Svaté Anežky České 33, PSČ: 530 02, za-



Konkursní noviny 15/2017 | 58

psaná v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové v odd. 
C, vložka 34011, byla usnesením Krajského soudu v Hradci Krá-
lové, pobočka v Pardubicích ze dne 8. 2. 2017, pod č.j. 55Cm 
8/2017-9, zrušena a zároveň byla nařízena její likvidace. Likvi-
dátorem společnosti byl jmenován Ing. David Jánošík, Hradec 
Králové, Gočárova 1105/36, PSČ: 500 02. Likvidátor vyzývá 
všechny věřitele, aby své pohledávky a případná jiná práva, včet-
ně doložení právního důvodu jejich vzniku, přihlásili nejpozději 
do tří měsíců, a to písemně na adrese kanceláře likvidátora. 
OV00674105-20170904“

FuturumInvest družstvo & quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 
25408178; “403 36 Tisá čp. 334“; “04. 09. 2017“; OV00716246; 
“Družstvo FuturumInvest družstvo „v likvidaci“, IČ: 25408178, 
se sídlem v: 403 36 Tisá čp. 334, oznamuje, že vstoupilo dne 
17. srpna 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mar-
kéta Slavíčková, Střekovské nábřeží 786/22, 400 03 Ústí nad 
Labem. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvida-
cí se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese družstva FuturumInvest družstvo 
„v likvidaci“ nebo na adrese jeho likvidátora. OV00716246-
20170904“

Bytové družstvo Kounicova 2 v likvidaci; Likvidace; 29379041; 
“Jaselská 206/27, 602 00 Brno-Veveří“; “04. 09. 2017“; 
OV00716233; “Likvidátor obchodní korporace Bytové druž-
stvo Kounicova 2 v likvidaci, IČ: 29379041, se sídlem Jaselská 
206/27, 602 00 Brno-Veveří, oznamuje, že na základě Usne-
sení Krajského soudu v Brně ze dne 23. 01. 2017, č.j. 50 Cm 
289/2015-11, byla výše uvedená korporace zrušena s likvidací 
a do funkce likvidátora ustanovena JUDr. Miloslava Horská, síd-
lem Velkopavlovická 25, 628 00 Brno. Likvidátor vyzývá všechny 
věřitele, aby ve lhůtě 3měsíců od zveřejnění této zprávy uplatnili 
na adrese likvidátora veškeré své pohledávky, popř. jiná práva. 
OV00716233-20170904“

DYVO družstvo v likvidaci; Likvidace; 28355075; “Tábor 3097/37, 
616 00 Brno-Žabovřesky“; “04. 09. 2017“; OV00716213; 
“Likvidátor obchodní korporace DYVO družstvo v likvidaci, 
IČ: 28355075, se sídlem Tábor 3097/37, 616 00 Brno-Žabovřes-
ky, oznamuje, že na základě Usnesení Krajského soudu v Brně ze 
dne 20. 06. 2017, č.j. 19 Cm 235/2016-14, byla výše uvedená 
korporace zrušena s likvidací a do funkce likvidátora ustanovena 
JUDr. Miloslava Horská, sídlem Velkopavlovická 25, 628 00 Brno. 
Likvidátor vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3měsíců od zve-
řejnění této zprávy uplatnili na adrese likvidátora veškeré své 
pohledávky, popř. jiná práva. OV00716213-20170904“

PNCP, s. r. o., v likvidaci; Likvidace; 28416767; “Praha 3-Žižkov, 
Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00“; “04. 09. 2017“; OV00716241; 
“„Likvidátor společnosti PNCP, s. r. o., v likvidaci, IČ: 28416767, se 
sídlem Praha 3-Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00, zrušené 
rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 298/2017-3, 
ze dne 13. 3. 2017, které nabylo právní moci dne 11. 4. 2017, 
oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby 
své pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Číž-
kovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, 
Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají 
informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby po-
dali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. 
JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ OV00716241-20170904“

Český svaz chovatelů Základní organizace Římov - V LIKVIDACI; 
Likvidace; 70901945; “č.p. 34, 373 14 Komařice“; “04. 09. 2017“; 
OV00674132; “Obchodní jméno: Český svaz chovatelů Základní 
organizace Římov – V LIKVIDACI Sídlo: č.p. 34, 373 14 Komařice 
IČ: 70901945 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl L, vložka 47318 Český svaz chovatelů 
Základní organizace Římov – V LIKVIDACI oznamuje, že vstou-
pila dne 21. 6. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
František Kouba, č.p. 34, 373 14 Komařice. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00674132-20170904“

Work for Life, s. r. o.; Likvidace; 28873955; “Malostranské nábře-
ží 558/1, 118 00 Praha 1“; “04. 09. 2017“; OV00674129; “Ob-
chodní společnost Work for Life, s. r. o., IČ: 28873955, se sídlem 
Malostranské nábřeží 558/1, 118 00 Praha 1 oznamuje, že se ke 
dni 20. 2. 2017 na základě usnesení Městského soudu v Praze 
č. j. 82Cm 1551/2016-13 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvi-
dátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrus-
tenice 208, 267 12. Obchodní společnost Work for Life, s. r. o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení. OV00674129-20170904“

BLESTERSON, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 01618971; “Příkop 
843/4, 602 00 Brno-Zábrdovice“; “04. 09. 2017“; OV00716236; 
“Likvidátor obchodní korporace BLESTERSON, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 01618971, se sídlem Příkop 843/4, 602 00 Brno-Zábrdovice, 

oznamuje, že na základě Usnesení Krajského soudu v Brně ze 
dne 24. 08. 2016, č.j. 50 Cm 104/2014-22, byla výše uvedená 
korporace zrušena s likvidací a do funkce likvidátora ustanovena 
JUDr. Miloslava Horská, sídlem Velkopavlovická 25, 628 00 Brno. 
Likvidátor vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění této zprávy uplatnili na adrese likvidátora veškeré své 
pohledávky, popř. jiná práva. OV00716236-20170904“

KREDITBOOK, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 01742477; “Vino-
hradská 1597/174, Vinohrady, 130 00 Praha 3“; “04. 09. 2017“; 
OV00674140; “Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 
Cm 988/2017 - 3 ze dne 30. 5. 2017 byla společnost KRE-
DITBOOK, s. r. o. v likvidaci, IČ: 01742477, se sídlem Vino-
hradská 1597/174, Vinohrady, 130 00 Praha 3 zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra 
Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00674140-20170904“

BAŠIDE, výrobní družstvo v likvidaci; Likvidace; 00575704; “Od-
boje 122/11, 737 01 Český Těšín“; “04. 09. 2017“; OV00716244; 
“Likvidátor společnosti BAŠIDE, výrobní družstvo v likvidaci, 
IČ: 00575704, se sídlem Odboje 122/11, 737 01 Český Těšín, 
Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., insolvenční správkyně, ozna-
muje, že společnost vstoupila do likvidace. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky za uvedenou společností ve lhůtě do 
29. 12. 2017. Přihlášky pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi na 
adresu: Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., insolvenční správky-
ně, kanceláří Havířov-Město, U Stromovky 1481/9, 736 01, ID 
datové schránky tfzuvma, e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.cz. 
OV00716244-20170904“

BIRO, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 63470055; “Kubánská 1, 616 
00 Brno“; “04. 09. 2017“; OV00716204; “Likvidátor obchodní 
korporace BIRO, s. r. o. v likvidaci, IČ: 63470055, se sídlem 
Kubánská 1, 616 00 Brno, oznamuje, že na základě Usnese-
ní Krajského soudu v Brně ze dne 13. 05. 2016, č.j. 50 Cm 
303/2015-26, byla výše uvedená korporace zrušena s likvidací 
a do funkce likvidátora ustanovena JUDr. Miloslava Horská, síd-
lem Velkopavlovická 25, 628 00 Brno. Likvidátor vyzývá všechny 
věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této zprávy uplatnili 
na adrese likvidátora veškeré své pohledávky, popř. jiná práva. 
OV00716204-20170904“

HO-KA Litvínov, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 03887588; “Podkruš-
nohorská 1626, 436 01 Litvínov“; “04. 09. 2017“; OV00674116; 
“ Obchodní jméno: HO-KA Litvínov, s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
Podkrušnohorská 1626, 436 01 Litvínov IČ: 03887588 zapsaná 
u Krajského soudu v Ústí nad Labem v Obchodním rejstříku pod 
spis. zn. C35273 Společnost HO-KA Litvínov, s. r. o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 10. 7. 2017 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován pan Tomáš Benda, nar. 25. června 1964, byd-
lištěm Albrechtická 568/4, 434 01 Most. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora, to jest nejpozději do 3 měsíců od tohoto oznámení. Tomáš 
Benda, likvidátor OV00674116-20170904“

Zemědělské družstvo Budíkov v likvidaci; Likvidace; 00111007; 
“Budíkov, 396 01 Humpolec“; “04. 09. 2017“; OV00674104; 
“Obchodní společnost Zemědělské družstvo Budíkov v likvidaci, 
IČ: 00111007, se sídlem Budíkov 396 01, Humpolec oznamuje, 
že byla zrušena. Usnesením Krajského soudu v Českých Budějo-
vicích ze dne 8. 8. 2006, č. j. 12 K 10/96-655, které nabylo práv-
ní moci dne 7. 11. 2006, byl zrušen prohlášený konkurz po splně-
ní rozvrhového usnesení. Usnesením Krajského soudu v Českých 
Budějovicích ze dne 26. 3. 2012, č.j. 13 Cm 1937/2011 - 9, 
byl likvidátorem této společnosti jmenován JUDr. Filip Punda, 
Pražská 100/II, 377 01 Jindřichův Hradec. Věřitelé likvidované 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili písemně na adresu likvidá-
tora své pohledávky za společností ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení. OV00674104-20170904“

UNIMAT, spol. s r. o.; Likvidace; 42884632; “Urxova 480/7, 186 
00 Praha 8“; “04. 09. 2017“; OV00674128; “Obchodní společ-
nost UNIMAT, spol. s r. o., IČ: 42884632, se sídlem Urxova 
480/7, 186 00 Praha 8 oznamuje, že se ke dni 31. 5. 2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
1016/2017-4 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 
12. Obchodní společnost UNIMAT, spol. s r. o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00674128-20170904“

REGENT BRNO, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 44015526; 
“Vackova 1347/61, 612 00 Brno-Královo Pole“; “04. 09. 2017“; 
OV00716218; “Likvidátor obchodní korporace REGENT 
BRNO, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 44015526, se sídlem Vackova 
1347/61, 612 00 Brno-Královo Pole, oznamuje, že na základě 

Usnesení Krajského soudu v Brně ze dne 21. 03. 2017, č.j. 19 
Cm 188/2014-19, byla výše uvedená korporace zrušena s likvi-
dací a do funkce likvidátora ustanovena JUDr. Miloslava Hor-
ská, sídlem Velkopavlovická 25, 628 00 Brno. Likvidátor vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této zprávy 
uplatnili na adrese likvidátora veškeré své pohledávky, popř. jiná 
práva. OV00716218-20170904“

FEROART CZ, s. r. o.; Likvidace; 26951908; “Sokolovská 274/142, 
180 00 Praha 8“; “04. 09. 2017“; OV00674111; “Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
C 185176 Společnost FEROART CZ, s. r. o. oznamuje, že vstou-
pila dne 8. 10. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Anna Zinglová, Strážkovická 329, 190 12 Praha 9. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV00674111-20170904“

Kazdan Ultimate, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 03606741; “He-
inemannova 2695/6, Dejvice, 160 00 Praha 6“; “04. 09. 2017“; 
OV00674139; “Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 
673/2017 - 3 ze dne 24. 4. 2017 byla společnost Kazdan Ulti-
mate, s. r. o. v likvidaci, IČ: 03606741, se sídlem Heinemannova 
2695/6, Dejvice, 160 00 Praha 6 zrušena s likvidací a likvidáto-
rem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyr-
šova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00674139-
20170904“

Betlémská Real Estate, s. r. o., v likvidaci; Likvidace; 27063488; 
“Mlýnská 3/6, Bubeneč, 160 00 Praha 6“; “04. 09. 2017“; 
OV00674114; “Společnost Betlémská Real Estate, s. r. o., v likvi-
daci, se sídlem Praha 6, Mlýnská 3/6, PSČ 160 00, IČ: 27063488, 
oznamuje, že vstoupila dne 18. 7. 2017 do likvidace. Likvidátor-
kou byla jmenována JUDr. Eva Bartůňková, bytem Malá 545/4, 
Praha 6 – Střešovice, PSČ 162 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese společnosti. Bet-
lémská Real Estate, s. r. o., v likvidaci JUDr. Eva Bartůňková 
likvidátorka OV00674114-20170904“

Sergebona, s. r. o.; Likvidace; 27589901; “Orebitská 66/6, 130 
00 Praha 3“; “04. 09. 2017“; OV00674127; “Obchodní společnost 
Sergebona, s. r. o., IČ: 27589901, se sídlem Orebitská 66/6, 130 
00 Praha 3 oznamuje, že se ke dni 10. 6. 2016 na základě usne-
sení Městského soudu v Praze č. j. 82Cm 1056/2016-3 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společ-
nost Sergebona, s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věři-
telům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají 
za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na 
adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve 
lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. OV00674127-
20170904“

EAST PROVIDENCE, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27115631; 
“Příkop 834/8, 602 00 Brno-Zábrdovice“; “04. 09. 2017“; 
OV00716209; “Likvidátor obchodní korporace EAST PRO-
VIDENCE, s. r. o. v likvidaci, IČ: 27115631, se sídlem Příkop 
834/8, 602 00 Brno-Zábrdovice, oznamuje, že na základě Usne-
sení Krajského soudu v Brně ze dne 13. 05. 2016, č.j. 50 Cm 
6/2016-51, byla výše uvedená korporace zrušena s likvidací a do 
funkce likvidátora ustanovena JUDr. Miloslava Horská, sídlem 
Velkopavlovická 25, 628 00 Brno. Likvidátor vyzývá všechny vě-
řitele, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této zprávy uplatnili 
na adrese likvidátora veškeré své pohledávky, popř. jiná práva. 
OV00716209-20170904“

MALLABERO, s. r. o.; Likvidace; 01840371; “Zahradníčkova 
1220/20a, 150 00 Praha 5“; “04. 09. 2017“; OV00674120; “Ob-
chodní společnost MALLABERO, s. r. o., IČ: 01840371, se sídlem 
Zahradníčkova 1220/20a, 150 00 Praha 5 oznamuje, že se ke dni 
23. 5. 2016 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
82Cm 946/2016-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost MALLABERO, s. r. o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV00674120-20170904“

ETHOS CZECH z.s. v likvidaci; Likvidace; 04571037; “Pod 
Hůrkou 1389, 373 41 Hluboká nad Vltavou“; “04. 09. 2017“; 
OV00716245; “Spolek ETHOS CZECH z.s. v likvidaci, 
IČ: 04571037, se sídlem Pod Hůrkou 1389, 373 41 Hluboká 
nad Vltavou, zastoupený níže uvedeným likvidátorem, oznamuje 
ve smyslu § 198, § 3018 občanského zákoníku, že vstoupil dne 
4. 7. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Marcel Varga, 
nar. 30. 1. 1979, trvale bytem 065 45 Plavnica 405, Slovenská 
republika, bytem na území ČR Pod Hůrkou 1389, 373 41 Hlu-
boká nad Vltavou. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 



Konkursní noviny 15/2017 | 59

likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě tři měsíce na adrese sídla spolku. OV00716245-
20170904“

STAV-B, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28331494; “Spolková 
298/10, 602 00 Brno-Zábrdovice“; “04. 09. 2017“; OV00716210; 
“Likvidátor obchodní korporace STAV-B, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 28331494, se sídlem Spolková 298/10, 602 00 Brno-Zábrdo-
vice, oznamuje, že na základě Usnesení Krajského soudu v Brně 
ze dne 15. 07. 2016, č.j. 50 Cm 25/2015-9, byla výše uvedená 
korporace zrušena s likvidací a do funkce likvidátora ustanovena 
JUDr. Miloslava Horská, sídlem Velkopavlovická 25, 628 00 Brno. 
Likvidátor vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění této zprávy uplatnili na adrese likvidátora veškeré své 
pohledávky, popř. jiná práva. OV00716210-20170904“

Lorineon, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 03514714; “Pražákova 
1008/69, 639 00 Brno-Štýřice“; “04. 09. 2017“; OV00716220; 
“Likvidátor obchodní korporace Lorineon, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 03514714, se sídlem Pražákova 1008/69, 639 00 Brno-Štý-
řice, oznamuje, že na základě Usnesení Krajského soudu v Brně 
ze dne 27. 03. 2017, č.j. 50 Cm 242/2016-9, byla výše uvedená 
korporace zrušena s likvidací a do funkce likvidátora ustanovena 
JUDr. Miloslava Horská, sídlem Velkopavlovická 25, 628 00 Brno. 
Likvidátor vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění této zprávy uplatnili na adrese likvidátora veškeré své 
pohledávky, popř. jiná práva. OV00716220-20170904“

DIKUS CZ, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27743993; “Fischerova 
770/12, 669 02 Znojmo“; “31. 08. 2017“; OV00664402; “DIKUS 
CZ, s. r. o. v likvidaci, IČ: 27743993, se sídlem Znojmo, Fischero-
va 770/12, PSČ 669 02, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 56095, tímto v souladu 
s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
oznamuje, že vstoupila dne 1. 8. 2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Aleš Lisko, nar. 29. 12. 1976, bytem Znoj-
mo, Hvězdova 3631/10, PSČ 669 02, kontaktní adresa Znojmo, 
Fischerova 770/12, PSČ 669 02. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění to-
hoto oznámení na adrese sídla společnosti – Fischerova 770/12, 
669 02 Znojmo. OV00664402-20170831“

SKYDOO CZ, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25123955; “Praha 
3 - Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00“; “31. 08. 2017“; 
OV00664410; “Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 
Cm 738/2017 - 3 ze dne 3. 5. 2017 byla společnost SKYDOO 
CZ, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25123955, se sídlem Praha 3 - Žižkov, 
Kubelíkova 1224/42, PSČ 13000, zrušena s likvidací a likvidáto-
rem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyr-
šova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00664410-
20170831“

Z T M Semily, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25260251; “Chuchelská 
264, 513 01 Semily“; “31. 08. 2017“; OV00664423; “Společnost 
Z T M Semily, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25260251, Sídlem Chuchelská 
264, 513 01 Semily oznamuje, že vstoupila dne 18. 2. 2014 do 
likvidace. Likvidátorem byl soudem jmenován Ing. Jakub Harvan, 
Sobotecká 455, 511 01 Turnov ze seznamu insolvenčních správ-
ců. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora: Ing. Jakub Harvan, Sobotecká 455, 
511 01 Turnov. OV00664423-20170831“

CAR - SERVICES - PESR, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24722740; 
“Tigridova 1501/6, 140 00 Praha 4 „; “31. 08. 2017“; OV00709051; 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 1031/2015 - 3 
společnost CAR - SERVICES - PESR, s. r. o., se sídlem Tigridova 
1501/6, 140 00 Praha 4, IČ: 24722740, vstoupila ke dni 23. 
března 2016 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x. OV00709051-20170831“

FIN-INVEST PLUS, spol. s r. o.; Likvidace; 25657445; “Ocelkova 
643/20, 198 00 Praha 9“; “31. 08. 2017“; OV00709044; “Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 958/2015-3 společ-
nost FIN-INVEST PLUS, spol. s r. o., se sídlem Ocelkova 643/20, 
198 00 Praha 9, IČ: 25657445, vstoupila ke dni 14. ledna 2016 
do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na 
Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky 
tibyd6x. OV00709044-20170831“

Manas Group, s. r. o.; Likvidace; 28542291; “Mikanova 3250/9, 
106 00 Praha 10“; “31. 08. 2017“; OV00709036; “Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 64/2016-3 společnost Ma-
nas Group, s. r. o., se sídlem Mikanova 3250/9, 106 00 Praha 10, 
IČ: 28542291, vstoupila ke dni 24. července 2016 do likvidace. 

Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 
Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. OV00709036-
20170831“

I. CHOMUTOVSKÁ KONKURSNÍ, v. o. s. v likvidaci; Likvida-
ce; 25419919; “Hrušovany u Chomutova 73, PSČ 431 43“; 
“31. 08. 2017“; OV00664417; “I. CHOMUTOVSKÁ KONKURS-
NÍ, v. o. s. v likvidaci, se sídlem Hrušovany u Chomutova 73, 
PSČ 431 43, IČ: 25419919, zapsaná u Krajského soudu v Ústí 
nad Labem, spisová značka oddíl A, vložka 12698. Společnost I. 
CHOMUTOVSKÁ KONKURSNÍ, v. o. s. v likvidaci oznamuje, 
že dne 22.května 2017 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Karel Krčmárik, Zbyslavova 2560, 438 01 Žatec. 
Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby svoje pohledávky, popřípadě jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení, přihlásili na adrese likvidá-
tora. OV00664417-20170831“

HG Centrum, s. r. o.; Likvidace; 24127931; “Na Lysinách 457/20, 
147 00 Praha 4“; “31. 08. 2017“; OV00709043; “Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 1602/2015-3 společnost 
HG Centrum, s. r. o., se sídlem Na Lysinách 457/20, 147 00 
Praha 4, IČ: 24127931, vstoupila ke dni 24. května 2016 do li-
kvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV00709043-20170831“

Farsone SE; Likvidace; 29274010; “Holandská 878/2, Štýřice, 639 
00 Brno“; “31. 08. 2017“; OV00709058; “Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského sou-
du v Brně č. j. 50 Cm 148/2017-14, byla zrušena s likvidací 
společnost Farsone SE, Holandská 878/2, Štýřice, 639 00 Brno, 
IČ: 29274010, usnesení nabylo právní moci dne 13. 7. 2017. Do 
funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 
9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 
00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvidá-
tor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do 
likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 
00 Brno. OV00709058-20170831“

PLANTA MEDICA, a. s. v likvidaci; Likvidace; 27170551; 
“V jámě 1371/8, Nové Město, 110 00 Praha 1“; “31. 08. 2017“; 
OV00664396; “Společnost PLANTA MEDICA, a. s. v likvida-
ci se sídlem V jámě 1371/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
IČ: 27170551 zapsaná v OR u MS Praha B 9484 oznamuje, že 
vstoupila dne 4. 11. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – 
Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV00664396-20170831“

Kreativní operace, a. s.; Likvidace; 61859958; “Pobřežní 18/16, 
186 00 Praha 8“; “31. 08. 2017“; OV00709033; “Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 422/2016-4 společnost 
Kreativní operace, a. s., se sídlem Pobřežní 18/16, 186 00 Praha 
8, IČ: 61859958, vstoupila ke dni 18. července 2016 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 
Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. OV00709033-
20170831“

NERIF, s. r. o.; Likvidace; 24706698; “Na Hrázi 75, 252 18 Úho-
nice „; “31. 08. 2017“; OV00709039; “Usnesením Městského 
soudu v Praze č.j. 82 Cm 296/2016-3 společnost NERIF, s. r. o., 
se sídlem Na Hrázi 75, 252 18 Úhonice, IČ: 24706698, vstoupila 
ke dni 14. srpna 2016 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš 
Poláček – likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava 
nebo datové schránky tibyd6x. OV00709039-20170831“

Družstvo Dobratická v likvidaci; Likvidace; 25651978; “Pra-
ha – Městská část Letňany, Dobratická 520, PSČ 199 00“; 
“31. 08. 2017“; OV00664405; “Družstvo Dobratická v likvidaci 
IČ: 25651978 se sídlem Praha – Městská část Letňany, Dobra-
tická 520, PSČ 199 00 zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, sp. zn. Dr 3923 Rozhodnutím člen-
ské schůze družstva ze dne 25. 10. 2016 bylo Družstvo Dob-
ratická v likvidaci, IČ: 25651978, se sídlem Praha – Městská 
část Letňany, Dobratická 520, PSČ 199 00, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. Dr 3923, 
zrušeno s likvidací ke dni 31. 12. 2016. Likvidátorem byla jmeno-
vána Dagmar Stöcklová, nar. 14. 12. 1970, bytem Praha 9, Dob-
ratická 520. Ve smyslu ustanovení § 198 občanského zákoníku 

likvidátor vyzývá všechny věřitele a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky či jiná práva ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého uveřejnění tohoto oznámení u likvi-
dátora na adrese likvidátora. OV00664405-20170831“

BOTIN, s. r. o. & quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 27817105; 
“B. Martinů 1885/2, 741 01 Nový Jičín“; “31. 08. 2017“; 
OV00664425; “Likvidátor společnosti BOTIN, s. r. o. & quot; 
v likvidaci & quot; , IČ: 27817105, se sídlem B. Martinů 1885/2, 
741 01 Nový Jičín oznamuje, že společnost vstoupila do likvi-
dace. Současně vyzývá věřitele společnosti, aby písemně při-
hlásili své pohledávky ve lhůtě 120 dnů na kontaktní adrese 
likvidátora: Kateřina Kratochvílová, U Naplatek 385, 747 33 
Oldřišov, telefon: 556 711 096, e-mail: ak.danhelova@seznam.cz. 
OV00664425-20170831“

HERMES ILLUMINATI, s. r. o.; Likvidace; 27373134; “Týnská 
21/1053, 110 00 Praha 1“; “31. 08. 2017“; OV00709048; “Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 822/2016-8 společ-
nost HERMES ILLUMINATTI, s. r. o., se sídlem Týnská 21/1053, 
110 00 Praha 1, IČ: 27373134, vstoupila ke dni 7. března 2017 
do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na 
Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky 
tibyd6x. OV00709048-20170831“

Drevina Bohemia, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25645901; “Praha 
10 - Hostivař, Radiová 1285/7, PSČ 102 00“; “31. 08. 2017“; 
OV00664418; “Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti 
Drevina Bohemia, s. r. o. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení společnosti Drevina Bohemia, s. r. o. se sídlem 
Praha 10 – Hostivař, Radiová 1285/7, PSČ 10200, IČ: 25645901, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 57704, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvi-
dátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili 
likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje 
o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hy-
nek likvidátor společnosti Drevina Bohemia, s. r. o. v likvidaci 
OV00664418-20170831“

R.N.H., s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27886034; “Praha 10 - 
Strašnice, Průběžná 818/52, PSČ 100 00“; “31. 08. 2017“; 
OV00664415; “Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
83Cm 1198/2016 - 5 ze dne 13. 7. 2016 byla společnost 
R.N.H., s. r. o. v likvidaci, IČ: 27886034, se sídlem Praha 10 
- Strašnice, Průběžná 818/52, PSČ 10000, zrušena s likvida-
cí a likvidátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra 
Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00664415-20170831“

AROYOS Consulting, s. r. o.; Likvidace; 02713926; “Revoluční 
1082/8, 110 00 Praha 1“; “31. 08. 2017“; OV00709045; “Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 636/2016-3 společ-
nost AROYOS Consulting, s. r. o., se sídlem Revoluční 1082/8, 
110 00 Praha 1, IČ: 02713926, vstoupila ke dni 11. června 2016 
do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na 
Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky 
tibyd6x. OV00709045-20170831“

SILTON, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24728357; “Praha 10 - Vr-
šovice, Kubánské nám. 1391/11, PSČ 100 00“; “31. 08. 2017“; 
OV00664428; “Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti 
SILTON, s. r. o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení společnosti SILTON, s. r. o. se sídlem Praha 10 – Vršovice, 
Kubánské nám. 1391/11, PSČ 10000, IČ: 24728357, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 169342, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek li-
kvidátor společnosti SILTON, s. r. o. v likvidaci OV00664428-
20170831“



Konkursní noviny 15/2017 | 60

KASHKOVSKIY, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28501829; “Praha 
10 - Pitkovice, Holubinkova 4/168, PSČ 140 00“; “31. 08. 2017“; 
OV00664427; “Zveřejnění rozhodnutí o zrušení společnosti 
KASHKOVSKIY, s. r. o. v likvidaci s likvidací s výzvou pro věři-
tele k přihlášení pohledávek Likvidátor společnosti KASHKOV-
SKIY, s. r. o. v likvidaci, IČ: 28501829, se sídlem: Praha 10 – 
Pitkovice, Holubinkova 4/168, PSČ 140 00, zapsané v oddílu 
C., vložce 146242, obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze, tímto ve smyslu ustanovení § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje, že rozhod-
nutím Městského soudu v Praze ze dne 25. 8. 2016, č.j. 84 
Cm 139/2016 - 5, ke dni 31. 1. 2017 vstoupila společnost KA-
SHKOVSKIY, s. r. o. v likvidaci do likvidace a zveřejňuje toto 
rozhodnutí Městského soudu v Praze ze dne 25. 8. 2016, č.j. 
84 Cm 139/2016 - 5 o zrušení společnosti: „I. Obchodní spo-
lečnost KASHKOVSKIY, s. r. o. v likvidaci, IČ: 28501829, se síd-
lem: Praha 10 – Pitkovice, Holubinkova 4/168, PSČ 140 00, se 
zrušuje a nařizuje se její likvidace. II. Soud jmenuje likvidátorem 
společnosti KASHKOVSKIY, s. r. o. v likvidaci, IČ: 28501829, se 
sídlem: Praha 10 – Pitkovice, Holubinkova 4/168, PSČ 140 00, 
JUDr. Lukáše Holého, dat. nar. 30. 11. 1982, se sídlem: Praha 
7, Přístavní 321/14, PSČ 170 00.“ Likvidátor společnosti KA-
SHKOVSKIY, s. r. o. v likvidaci tímto ve smyslu ustanovení § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, vyzývá věřitele 
likvidované společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 
měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy v sídle likvidáto-
ra společnosti KASHKOVSKIY, s. r. o. v likvidaci, tj. na adrese: 
JUDr. Lukáš Holý, advokát, se sídlem: Praha 7, Přístavní 321/14, 
PSČ: 170 00. JUDr. Lukáš Holý likvidátor společnosti KASHKOV-
SKIY, s. r. o. v likvidaci OV00664427-20170831“

Wine & amp; Spirit, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24738042; 
“Praha 3, Dalimilova 359/10, PSČ 130 00“; “31. 08. 2017“; 
OV00664390; “Společnost Wine & amp; Spirit, s. r. o. v likvidaci 
se sídlem Praha 3, Dalimilova 359/10, PSČ 13000, IČ: 24738042 
zapsaná v OR u MS Praha C 170192 oznamuje, že vstoupila dne 
31. 1. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Ra-
dim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV00664390-20170831“

& quot; Jívina klub v likvidaci & quot; Likvidace; 26559986; “Jivina 
34, 463 44 Vlastibořice“; “31. 08. 2017“; OV00709067; “Likvidá-
tor spolku & quot; Jívina klub v likvidaci & quot; , IČ: 26559986, 
se sídlem Jivina 34, 463 44 Vlastibořice, oznamuje, že spolek 
vstoupil, rozhodnutím členské schůze ze dne 4. 3. 2016, do 
likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spolku a jiné osoby a orgány, 
které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na kontaktní adrese likvidátora: Jana Hart-
lová, Jivina 45, 463 44 Vlastibořice. OV00709067-20170831“

TORO Tasovice, s. r. o.; Likvidace; 25510827; “č. p. 46, 679 
75 Tasovice „; “31. 08. 2017“; OV00709062; “Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 1 Cm 245/2016-23, byla zrušena s likvidací 
společnost TORO Tasovice, s. r. o., č. p. 46, 679 75 Tasovice, 
IČ: 25510827, usnesení nabylo právní moci dne 28. 7. 2017. Do 
funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 
9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 
00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvidá-
tor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do 
likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 
00 Brno. OV00709062-20170831“

SIBIKOM, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 63471213; “Praha 10, Přá-
telství 301, PSČ 104 00“; “31. 08. 2017“; OV00664420; “Druhé 
zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti SIBIKOM, s. r. o. do 
likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
SIBIKOM, s. r. o. se sídlem Praha 10, Přátelství 301, PSČ 10400, 
IČ: 63471213, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 126615, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti SIBI-
KOM, s. r. o. v likvidaci OV00664420-20170831“

EVOLCANO, spol. s r. o.; Likvidace; 25650891; “Bubenečská 
309/6, 160 00 Praha 6 „; “31. 08. 2017“; OV00709041; “Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 298/2016 - 3 spo-

lečnost EVOLCANO, spol. s r. o., se sídlem Bubenečská 309/6, 
160 00 Praha 6, IČ: 25650891, vstoupila ke dni 14. května 2016 
do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na 
Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky 
tibyd6x. OV00709041-20170831“

PRIVILEGIUM, s. r. o.; Likvidace; 61975427; “Revoluční 1082/8, 
110 00 Praha 1“; “31. 08. 2017“; OV00709032; “Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 998/2015-9 společnost 
PRIVILEGIUM, s. r. o., se sídlem Revoluční 1082/8, 110 00 Praha 
1 - Nové Město, IČ: 61975427, vstoupila ke dni 10. května 2016 
do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na 
Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky 
tibyd6x. OV00709032-20170831“

S+R PLUS, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28884736; “Praha 
7 - Holešovice, Tovární 202/3, PSČ 170 00“; “30. 08. 2017“; 
OV00660637; “Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 
Cm 2679/2016 - 5 ze dne 06. 02. 2017, které nabylo práv-
ní moci dne 05. 05. 2017, byla společnost S+R PLUS, s. r. o., 
IČ: 28884736, se sídlem Tovární 202/3, Praha 7 - Holešovice, 
PSČ 170 00, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, Ústí nad 
Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV00660637-20170830“

Bytové družstvo Život 832; Likvidace; 27423620; “Praha 4, 
U družstva Život 832/26“; “30. 08. 2017“; OV00704041; “By-
tové družstvo Život 832, se sídlem v Praze 4, U Družstva Život 
832/26, IČ: 27423620, oznamuje, že vstoupilo dne 1. 7. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jaromír Nebřenský, nar. 
6. 9. 1965, bytem Praha 4, U Družstva Život 832/26. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora (nebo družstva). OV00704041-20170830“

VAMI Mělník, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 60198133; “Požární 
1955/5, 276 01 Mělník“; “30. 08. 2017“; OV00660651; “Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 566/2017 - 5 ze dne 
10. 05. 2017, které nabylo právní moci dne 14. 06. 2017, byla 
společnost VAMI Mělník, s. r. o., IČ: 60198133, se sídlem Požár-
ní 1955/5, Mělník, PSČ 276 01, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 
93, Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV00660651-20170830“

SAGITA-LTD, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 48592056; 
“Jabloňová 1673//59, Praha 10, PSČ 106 00“; “30. 08. 2017“; 
OV00660614; “Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 
Cm 1006/2017 – 5 ze dne 15. 6. 2017 byla zrušena společ-
nost SAGITA-LTD, spol. s r. o., IČ: 48592056, se sídlem Praha 
10, Jabloňová 1673//59, PSČ 106 00 a byla nařízena její likvi-
dace. Výše zmíněným usnesením byla likvidátorkou jmenována 
Mgr. Ing. Gabriela Jandová. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se v souladu s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců na adrese likvidátorky 
Mgr. Ing. Gabriely Jandové, Vodičkova 707/37, Praha 1, PSČ 110 
00, či podáním do datové schránky likvidátorky ID DS: kwand9v. 
OV00660614-20170830“

PRINCESS trade, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26199343; “Praha 3 
- Vinohrady, Vinohradská 163/107, PSČ 130 00“; “30. 08. 2017“; 
OV00704044; “Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti PRINCESS trade, s. r. o. v likvidaci, IČ: 26199343, se sídlem 
Praha 3 - Vinohrady, Vinohradská 163/107, PSČ 130 00 s likvi-
dací. Usnesením ze dne 21. 7. 2017, č. j. 83 Cm 1451/2017-5 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiři-
ny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti 
PRINCESS trade, s. r. o. v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě do 13. 12. 2017 a přihlášky zaslali na adresu: JUDr. Jiři-
na Lužová, likvidátor společnosti PRINCESS trade, s. r. o. v likvi-
daci, IČ: 26199343, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV00704044-20170830“

Obč.sdružení příslušníků rodu Pecinovských a rodů s ním pří-
buzných v likvidaci; Likvidace; 26996511; “K Dubovému mlýnu 
2305/6, Dejvice, 164 00 Praha“; “30. 08. 2017“; OV00660647; 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 75 Cm 38/2017 - 18 
ze dne 08. 03. 2017, které nabylo právní moci dne 07. 05. 2017, 
byl spolek Obč.sdružení příslušníků rodu Pecinovských a rodů 
s ním příbuzných, IČ: 26996511, se sídlem K Dubovému mlýnu 
2305/6, Dejvice, 164 00 Praha, zrušen s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masaryko-
va 93, Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele spolku, 

jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV00660647-20170830“

M.V.B. PRAHA, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26419459; “Praha 
4, Ke Šmejkalu 275, PSČ 140 00“; “30. 08. 2017“; OV00660634; 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 260/2017 - 5 
ze dne 05. 04. 2017, které nabylo právní moci dne 30. 06. 2017, 
byla společnost M.V.B. PRAHA, s. r. o., IČ: 26419459, se sídlem 
Praha 4, Ke Šmejkalu 275, PSČ 149 00, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, 
Masarykova 93, Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00660634-
20170830“

DIKUS CZ, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27743993; “Fischerova 
770/12, 669 02 Znojmo“; “31. 08. 2017“; OV00664402; “DIKUS 
CZ, s. r. o. v likvidaci, IČ: 27743993, se sídlem Znojmo, Fischero-
va 770/12, PSČ 669 02, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 56095, tímto v souladu 
s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
oznamuje, že vstoupila dne 1. 8. 2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Aleš Lisko, nar. 29. 12. 1976, bytem Znoj-
mo, Hvězdova 3631/10, PSČ 669 02, kontaktní adresa Znojmo, 
Fischerova 770/12, PSČ 669 02. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění to-
hoto oznámení na adrese sídla společnosti – Fischerova 770/12, 
669 02 Znojmo. OV00664402-20170831“

SKYDOO CZ, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25123955; “Praha 
3 - Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00“; “31. 08. 2017“; 
OV00664410; “Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 
Cm 738/2017 - 3 ze dne 3. 5. 2017 byla společnost SKYDOO 
CZ, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25123955, se sídlem Praha 3 - Žižkov, 
Kubelíkova 1224/42, PSČ 13000, zrušena s likvidací a likvidáto-
rem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyr-
šova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00664410-
20170831“

Z T M Semily, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25260251; “Chuchelská 
264, 513 01 Semily“; “31. 08. 2017“; OV00664423; “Společnost 
Z T M Semily, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25260251, Sídlem Chuchelská 
264, 513 01 Semily oznamuje, že vstoupila dne 18. 2. 2014 do 
likvidace. Likvidátorem byl soudem jmenován Ing. Jakub Harvan, 
Sobotecká 455, 511 01 Turnov ze seznamu insolvenčních správ-
ců. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora: Ing. Jakub Harvan, Sobotecká 455, 
511 01 Turnov. OV00664423-20170831“

CAR - SERVICES - PESR, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24722740; 
“Tigridova 1501/6, 140 00 Praha 4 „; “31. 08. 2017“; OV00709051; 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 1031/2015 - 3 
společnost CAR - SERVICES - PESR, s. r. o., se sídlem Tigridova 
1501/6, 140 00 Praha 4, IČ: 24722740, vstoupila ke dni 23. 
března 2016 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x. OV00709051-20170831“

FIN-INVEST PLUS, spol. s r. o.; Likvidace; 25657445; “Ocelkova 
643/20, 198 00 Praha 9“; “31. 08. 2017“; OV00709044; “Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 958/2015-3 společ-
nost FIN-INVEST PLUS, spol. s r. o., se sídlem Ocelkova 643/20, 
198 00 Praha 9, IČ: 25657445, vstoupila ke dni 14. ledna 2016 
do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na 
Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky 
tibyd6x. OV00709044-20170831“

Manas Group, s. r. o.; Likvidace; 28542291; “Mikanova 3250/9, 
106 00 Praha 10“; “31. 08. 2017“; OV00709036; “Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 64/2016-3 společnost Ma-
nas Group, s. r. o., se sídlem Mikanova 3250/9, 106 00 Praha 10, 
IČ: 28542291, vstoupila ke dni 24. července 2016 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 
Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. OV00709036-
20170831“

I. CHOMUTOVSKÁ KONKURSNÍ, v. o. s. v likvidaci; Likvida-
ce; 25419919; “Hrušovany u Chomutova 73, PSČ 431 43“; 
“31. 08. 2017“; OV00664417; “I. CHOMUTOVSKÁ KONKURS-
NÍ, v. o. s. v likvidaci, se sídlem Hrušovany u Chomutova 73, 
PSČ 431 43, IČ: 25419919, zapsaná u Krajského soudu v Ústí 



Konkursní noviny 15/2017 | 61

nad Labem, spisová značka oddíl A, vložka 12698. Společnost I. 
CHOMUTOVSKÁ KONKURSNÍ, v. o. s. v likvidaci oznamuje, 
že dne 22.května 2017 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Karel Krčmárik, Zbyslavova 2560, 438 01 Žatec. 
Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby svoje pohledávky, popřípadě jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení, přihlásili na adrese likvidá-
tora. OV00664417-20170831“

HG Centrum, s. r. o.; Likvidace; 24127931; “Na Lysinách 457/20, 
147 00 Praha 4“; “31. 08. 2017“; OV00709043; “Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 1602/2015-3 společnost 
HG Centrum, s. r. o., se sídlem Na Lysinách 457/20, 147 00 
Praha 4, IČ: 24127931, vstoupila ke dni 24. května 2016 do li-
kvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV00709043-20170831“

Farsone SE; Likvidace; 29274010; “Holandská 878/2, Štýřice, 639 
00 Brno“; “31. 08. 2017“; OV00709058; “Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského sou-
du v Brně č. j. 50 Cm 148/2017-14, byla zrušena s likvidací 
společnost Farsone SE, Holandská 878/2, Štýřice, 639 00 Brno, 
IČ: 29274010, usnesení nabylo právní moci dne 13. 7. 2017. Do 
funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 
9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 
00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvidá-
tor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do 
likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 
00 Brno. OV00709058-20170831“

PLANTA MEDICA, a. s. v likvidaci; Likvidace; 27170551; 
“V jámě 1371/8, Nové Město, 110 00 Praha 1“; “31. 08. 2017“; 
OV00664396; “Společnost PLANTA MEDICA, a. s. v likvida-
ci se sídlem V jámě 1371/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
IČ: 27170551 zapsaná v OR u MS Praha B 9484 oznamuje, že 
vstoupila dne 4. 11. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – 
Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV00664396-20170831“

Kreativní operace, a. s.; Likvidace; 61859958; “Pobřežní 18/16, 
186 00 Praha 8“; “31. 08. 2017“; OV00709033; “Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 422/2016-4 společnost 
Kreativní operace, a. s., se sídlem Pobřežní 18/16, 186 00 Praha 
8, IČ: 61859958, vstoupila ke dni 18. července 2016 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 
Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. OV00709033-
20170831“

NERIF, s. r. o.; Likvidace; 24706698; “Na Hrázi 75, 252 18 Úho-
nice „; “31. 08. 2017“; OV00709039; “Usnesením Městského 
soudu v Praze č.j. 82 Cm 296/2016-3 společnost NERIF, s. r. o., 
se sídlem Na Hrázi 75, 252 18 Úhonice, IČ: 24706698, vstoupila 
ke dni 14. srpna 2016 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš 
Poláček – likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava 
nebo datové schránky tibyd6x. OV00709039-20170831“

Družstvo Dobratická v likvidaci; Likvidace; 25651978; “Pra-
ha – Městská část Letňany, Dobratická 520, PSČ 199 00“; 
“31. 08. 2017“; OV00664405; “Družstvo Dobratická v likvidaci 
IČ: 25651978 se sídlem Praha – Městská část Letňany, Dobra-
tická 520, PSČ 199 00 zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, sp. zn. Dr 3923 Rozhodnutím člen-
ské schůze družstva ze dne 25. 10. 2016 bylo Družstvo Dob-
ratická v likvidaci, IČ: 25651978, se sídlem Praha – Městská 
část Letňany, Dobratická 520, PSČ 199 00, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. Dr 3923, 
zrušeno s likvidací ke dni 31. 12. 2016. Likvidátorem byla jmeno-
vána Dagmar Stöcklová, nar. 14. 12. 1970, bytem Praha 9, Dob-
ratická 520. Ve smyslu ustanovení § 198 občanského zákoníku 
likvidátor vyzývá všechny věřitele a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky či jiná práva ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého uveřejnění tohoto oznámení u likvi-
dátora na adrese likvidátora. OV00664405-20170831“

BOTIN, s. r. o. & quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 27817105; 
“B. Martinů 1885/2, 741 01 Nový Jičín“; “31. 08. 2017“; 
OV00664425; “Likvidátor společnosti BOTIN, s. r. o. & quot; 
v likvidaci & quot; , IČ: 27817105, se sídlem B. Martinů 1885/2, 
741 01 Nový Jičín oznamuje, že společnost vstoupila do likvi-
dace. Současně vyzývá věřitele společnosti, aby písemně při-

hlásili své pohledávky ve lhůtě 120 dnů na kontaktní adrese 
likvidátora: Kateřina Kratochvílová, U Naplatek 385, 747 33 
Oldřišov, telefon: 556 711 096, e-mail: ak.danhelova@seznam.cz. 
OV00664425-20170831“

HERMES ILLUMINATI, s. r. o.; Likvidace; 27373134; “Týnská 
21/1053, 110 00 Praha 1“; “31. 08. 2017“; OV00709048; “Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 822/2016-8 společ-
nost HERMES ILLUMINATTI, s. r. o., se sídlem Týnská 21/1053, 
110 00 Praha 1, IČ: 27373134, vstoupila ke dni 7. března 2017 
do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na 
Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky 
tibyd6x. OV00709048-20170831“

Drevina Bohemia, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25645901; “Praha 
10 - Hostivař, Radiová 1285/7, PSČ 102 00“; “31. 08. 2017“; 
OV00664418; “Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti 
Drevina Bohemia, s. r. o. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení společnosti Drevina Bohemia, s. r. o. se sídlem 
Praha 10 – Hostivař, Radiová 1285/7, PSČ 10200, IČ: 25645901, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 57704, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvi-
dátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili 
likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje 
o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hy-
nek likvidátor společnosti Drevina Bohemia, s. r. o. v likvidaci 
OV00664418-20170831“

R.N.H., s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27886034; “Praha 10 - 
Strašnice, Průběžná 818/52, PSČ 100 00“; “31. 08. 2017“; 
OV00664415; “Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
1198/2016 - 5 ze dne 13. 7. 2016 byla společnost R.N.H., s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 27886034, se sídlem Praha 10 - Strašnice, Průběž-
ná 818/52, PSČ 10000, zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 
120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV00664415-20170831“

AROYOS Consulting, s. r. o.; Likvidace; 02713926; “Revoluční 
1082/8, 110 00 Praha 1“; “31. 08. 2017“; OV00709045; “Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 636/2016-3 společ-
nost AROYOS Consulting, s. r. o., se sídlem Revoluční 1082/8, 
110 00 Praha 1, IČ: 02713926, vstoupila ke dni 11. června 2016 
do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na 
Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky 
tibyd6x. OV00709045-20170831“

SILTON, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24728357; “Praha 10 - Vr-
šovice, Kubánské nám. 1391/11, PSČ 100 00“; “31. 08. 2017“; 
OV00664428; “Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti 
SILTON, s. r. o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení společnosti SILTON, s. r. o. se sídlem Praha 10 – Vršovice, 
Kubánské nám. 1391/11, PSČ 10000, IČ: 24728357, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 169342, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek li-
kvidátor společnosti SILTON, s. r. o. v likvidaci OV00664428-
20170831“

KASHKOVSKIY, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28501829; “Praha 
10 - Pitkovice, Holubinkova 4/168, PSČ 140 00“; “31. 08. 2017“; 
OV00664427; “Zveřejnění rozhodnutí o zrušení společnosti 
KASHKOVSKIY, s. r. o. v likvidaci s likvidací s výzvou pro věři-
tele k přihlášení pohledávek Likvidátor společnosti KASHKOV-
SKIY, s. r. o. v likvidaci, IČ: 28501829, se sídlem: Praha 10 – 
Pitkovice, Holubinkova 4/168, PSČ 140 00, zapsané v oddílu 
C., vložce 146242, obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze, tímto ve smyslu ustanovení § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje, že rozhod-
nutím Městského soudu v Praze ze dne 25. 8. 2016, č.j. 84 

Cm 139/2016 - 5, ke dni 31. 1. 2017 vstoupila společnost KA-
SHKOVSKIY, s. r. o. v likvidaci do likvidace a zveřejňuje toto 
rozhodnutí Městského soudu v Praze ze dne 25. 8. 2016, č.j. 
84 Cm 139/2016 - 5 o zrušení společnosti: „I. Obchodní spo-
lečnost KASHKOVSKIY, s. r. o. v likvidaci, IČ: 28501829, se síd-
lem: Praha 10 – Pitkovice, Holubinkova 4/168, PSČ 140 00, se 
zrušuje a nařizuje se její likvidace. II. Soud jmenuje likvidátorem 
společnosti KASHKOVSKIY, s. r. o. v likvidaci, IČ: 28501829, se 
sídlem: Praha 10 – Pitkovice, Holubinkova 4/168, PSČ 140 00, 
JUDr. Lukáše Holého, dat. nar. 30. 11. 1982, se sídlem: Praha 
7, Přístavní 321/14, PSČ 170 00.“ Likvidátor společnosti KA-
SHKOVSKIY, s. r. o. v likvidaci tímto ve smyslu ustanovení § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, vyzývá věřitele 
likvidované společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 
měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy v sídle likvidáto-
ra společnosti KASHKOVSKIY, s. r. o. v likvidaci, tj. na adrese: 
JUDr. Lukáš Holý, advokát, se sídlem: Praha 7, Přístavní 321/14, 
PSČ: 170 00. JUDr. Lukáš Holý likvidátor společnosti KASHKOV-
SKIY, s. r. o. v likvidaci OV00664427-20170831“

Wine & amp; Spirit, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24738042; 
“Praha 3, Dalimilova 359/10, PSČ 130 00“; “31. 08. 2017“; 
OV00664390; “Společnost Wine & amp; Spirit, s. r. o. v likvidaci 
se sídlem Praha 3, Dalimilova 359/10, PSČ 13000, IČ: 24738042 
zapsaná v OR u MS Praha C 170192 oznamuje, že vstoupila dne 
31. 1. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Ra-
dim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV00664390-20170831“

& quot; Jívina klub v likvidaci & quot; Likvidace; 26559986; “Jivina 
34, 463 44 Vlastibořice“; “31. 08. 2017“; OV00709067; “Likvidá-
tor spolku & quot; Jívina klub v likvidaci & quot; , IČ: 26559986, 
se sídlem Jivina 34, 463 44 Vlastibořice, oznamuje, že spolek 
vstoupil, rozhodnutím členské schůze ze dne 4. 3. 2016, do 
likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spolku a jiné osoby a orgány, 
které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na kontaktní adrese likvidátora: Jana Hart-
lová, Jivina 45, 463 44 Vlastibořice. OV00709067-20170831“

TORO Tasovice, s. r. o.; Likvidace; 25510827; “č. p. 46, 679 
75 Tasovice „; “31. 08. 2017“; OV00709062; “Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 1 Cm 245/2016-23, byla zrušena s likvidací 
společnost TORO Tasovice, s. r. o., č. p. 46, 679 75 Tasovice, 
IČ: 25510827, usnesení nabylo právní moci dne 28. 7. 2017. Do 
funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 
9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 
00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvidá-
tor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do 
likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 
00 Brno. OV00709062-20170831“

SIBIKOM, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 63471213; “Praha 10, Přá-
telství 301, PSČ 104 00“; “31. 08. 2017“; OV00664420; “Druhé 
zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti SIBIKOM, s. r. o. do 
likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
SIBIKOM, s. r. o. se sídlem Praha 10, Přátelství 301, PSČ 10400, 
IČ: 63471213, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 126615, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti SIBI-
KOM, s. r. o. v likvidaci OV00664420-20170831“

EVOLCANO, spol. s r. o.; Likvidace; 25650891; “Bubenečská 
309/6, 160 00 Praha 6 „; “31. 08. 2017“; OV00709041; “Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 298/2016 - 3 spo-
lečnost EVOLCANO, spol. s r. o., se sídlem Bubenečská 309/6, 
160 00 Praha 6, IČ: 25650891, vstoupila ke dni 14. května 2016 
do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na 
Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky 
tibyd6x. OV00709041-20170831“

PRIVILEGIUM, s. r. o.; Likvidace; 61975427; “Revoluční 1082/8, 
110 00 Praha 1“; “31. 08. 2017“; OV00709032; “Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 998/2015-9 společnost 



Konkursní noviny 15/2017 | 62

PRIVILEGIUM, s. r. o., se sídlem Revoluční 1082/8, 110 00 Praha 
1 - Nové Město, IČ: 61975427, vstoupila ke dni 10. května 2016 
do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na 
Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky 
tibyd6x. OV00709032-20170831“

Lorineon, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 03514714; “Pražákova 
1008/69, 639 00 Brno-Štýřice“; “04. 09. 2017“; OV00716220; 
“Likvidátor obchodní korporace Lorineon, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 03514714, se sídlem Pražákova 1008/69, 639 00 Brno-Štý-
řice, oznamuje, že na základě Usnesení Krajského soudu v Brně 
ze dne 27. 03. 2017, č.j. 50 Cm 242/2016-9, byla výše uvedená 
korporace zrušena s likvidací a do funkce likvidátora ustanovena 
JUDr. Miloslava Horská, sídlem Velkopavlovická 25, 628 00 Brno. 
Likvidátor vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění této zprávy uplatnili na adrese likvidátora veškeré své 
pohledávky, popř. jiná práva. OV00716220-20170904“

Auto Schulz, s. r. o.; Likvidace; 48292354; “Fibichova 38, 407 
53 Jiříkov“; “30. 08. 2017“; OV00660632; “Usnesením Krajského 
soudu v Ústí nad Labem ze dne 18. 1. 2008, č.j. 72Cm 9/2008-6 
byla zrušena společnost Auto Schulz, s. r. o. se sídlem Jiříkov, 
Fibichova 38, IČ: 48292354 a nařízena její likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Jan Šedivý, dat. nar. 12. 6. 1947, Jiříkov, 
Fibichova 38, PSČ 407 53. Usnesení nabylo právní moci dne 
20. 02. 2008. Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem ze 
dne 25. 04. 2017, č.j. 72Cm 9/2008-22 soud jmenoval likvidá-
torem společnosti JUDr. Dagmar Mixovou, se sídlem Ústí nad 
Labem, Masarykova 93, PSČ 400 01, IČ: 11202645. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00660632-20170830“

media-sol.cz, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 29369061; “Buda-
pešťská 1491/5, Hostivař, 102 00 Praha 10“; “30. 08. 2017“; 
OV00660643; “Jediný společník obchodní společnosti media-sol.
cz, s. r. o., IČ: 29369061, se sídlem Budapešťská 1491/5, Hos-
tivař, 102 00 Praha 10, rozhodl při výkonu působnosti valné 
hromady dne 06. 04. 2016 o zrušení společnosti a o jejím vstupu 
do likvidace ke dni 06. 04. 2016. Usnesením Městského soudu 
v Praze č.j. 80 Cm 46/2017 - 2 ze dne 09. 05. 2017, které nabylo 
právní moci dne 13. 06. 2017, byla likvidátorem společnosti jme-
nována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, Ústí nad Labem. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00660643-20170830“

ARIES CHRÁNĚNKA, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 01403320; 
“Ocelářská 1354/35, Libeň, 190 00 Praha 9“; “06. 09. 2017“; 
OV00683380; “Oznamuji, že ke dni 30. 07. 2017 vstoupila 
společnost ARIES CHRÁNĚNKA, s. r. o., IČ: 01403320, Oce-
lářská 1354/35, Libeň, 190 00 Praha 9, do likvidace a likvidá-
torem byl jmenován Ing. Alexander Beran, Palackého 440, 511 
01 Turnov. Vyzýváme všechny věřitele, aby uplatnili své pohle-
dávky u likvidátora do 3 měsíců po zveřejnění tohoto inzerátu. 
OV00683380-20170906“

GQ 100, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27545016; “Nábřeží Závodu 
Míru 2737, 530 02 Pardubice - Zelené Předměstí“; “06. 09. 2017“; 
OV00683390; “GQ 100, s. r. o. v likvidaci, IČ: 27545016, se 
sídlem Nábřeží Závodu Míru 2737, 530 02 Pardubice - Zelené 
Předměstí, oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Hradci 
Králové - pobočka v Pardubicích ze dne 5. 1. 2017, č.j. 54 Cm 
147/2016-8, byla společnost zrušena s likvidací a byla ustanove-
na likvidátorem Mgr. Barbora Nováková. Likvidátor tímto vyzývá 
věřitele likvidované společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy v Ob-
chodním věstníku, a to na adrese Advokátní kancelář Wildt & 
amp;  Biolek, Bohuslava Martinů 1038, 500 02 Hradec Králové. 
OV00683390-20170906“

AgroEnergy Investment, s. r. o. & quot; v likvidaci & quot; Li-
kvidace; 25868632; “Studentská 646/22, 737 01 Český Těšín“; 
“06. 09. 2017“; OV00683398; “Likvidátor společnosti AgroEner-
gy Investment, s. r. o. & quot; v likvidaci & quot; , se sídlem Stu-
dentská 646/22, 737 01 Český Těšín, IČ: 25868632, oznamuje, 
že společnost vstoupila do likvidace. Žádám případné věřitele 
společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do 90 dnů na 
kontaktní adrese likvidátora: Mgr. Dana Galuszková, Masaryko-
vy sady 51/27, 737 01 Český Těšín, telefon + fax 558 713 498, 
mobil: 606 387 843, e-mail: DanaGaluszkova@seznam.cz 
OV00683398-20170906“

FOTAN, v. o. s. v likvidaci; Likvidace; 25703081; “Praha 4, Areál 
IPS, ubytovna Monika, Lhotecká, PSČ 143 00“; “06. 09. 2017“; 
OV00683375; “Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 
Cm 2377/2016 ze dne 17. 1. 2017, které nabylo právní moci 
dne 22. 06. 2017, byla společnost FOTAN, v. o. s., se sídlem 
Praha 4, Areál IPS, ubytovna Monika, Lhotecká, PSČ 143 00, 

IČ: 25703081, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí 
nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV00683375-20170906“

ONYX, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 40614531; “Praha 4, 
Branická 1689/36, PSČ 147 00“; “06. 09. 2017“; OV00683374; 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 75 Cm 79/2017 ze 
dne 19. 6. 2017, které nabylo právní moci dne 25. 07. 2017, 
byla společnost ONYX, spol. s r. o., se sídlem Praha 4, Bra-
nická 1689/36, PSČ 147 00, IČ: 40614531, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mi-
xová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00683374-20170906“

ParKing, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25628526; “Praha 4, náměs-
tí Hrdinů 1034/6, PSČ 140 00“; “06. 09. 2017“; OV00683372; 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 618/2017 ze 
dne 15. 5. 2017, které nabylo právní moci dne 17. 06. 2017, 
byla společnost ParKing, s. r. o., se sídlem Praha 4, náměstí 
Hrdinů 1034/6, PSČ 140 00, IČ: 25628526, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixo-
vá, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00683372-20170906“

ANDELA, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 29039509; “Praha 6, 
Na Hutích 581/1, PSČ 160 00“; “06. 09. 2017“; OV00683369; 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 515/2017 ze 
dne 4. 5. 2017, které nabylo právní moci dne 13. 06. 2017, 
byla společnost ANDELA, s. r. o., se sídlem Praha 6, Na Hutích 
581/1, PSČ 160 00, IČ: 29039509, zrušena s likvidací a likvidáto-
rem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masary-
kova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00683369-
20170906“

A-List, s. r. o.; Likvidace; 27375404; “Římská 103/12, Praha 
2, PSČ 120 00“; “06. 09. 2017“; OV00683408; “Společnost A-
List, s. r. o. v likvidaci, IČ: 27375404, se sídlem Praha 2, Římská 
103/12, PSČ 120 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, v oddíle C, vložce 109344, zastou-
pená likvidátorem Ing. Jiřím Mrázkem oznamuje, že vstoupila 
dne 17. 5. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jiří 
Mrázek, K sadu 530/3, Troja, 182 00 Praha 8. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva na adrese likvidátora v zákonné 
lhůtě tj. do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v obchodním věstníku. OV00683408-20170906“

LUDMILA, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 62909941; “Praha 10, 
U Vršovického nádraží 99/24, PSČ 100 00“; “06. 09. 2017“; 
OV00683366; “Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 
2792/2016 ze dne 31. 1. 2017, které nabylo právní moci dne 
27. 06. 2017, byla společnost LUDMILA, s. r. o., se sídlem Praha 
10, U Vršovického nádraží 99/24, PSČ 100 00, IČ: 62909941, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00683366-20170906“

ESO TOUR, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 60472073; “Praha 
10, Ke Kablu 971/1, PSČ 102 00“; “06. 09. 2017“; OV00683365; 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 154/2017 ze 
dne 5. 4. 2017, které nabylo právní moci dne 03. 05. 2017, 
byla společnost ESO TOUR, spol. s r. o., se sídlem Praha 10, 
Ke Kablu 971/1, PSČ 102 00, IČ: 60472073, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixo-
vá, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00683365-20170906“

G-MASTERING, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27119947; “Praha 5, 
Radlická 61/1170, PSČ 155 00“; “06. 09. 2017“; OV00683364; 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 486/2017 ze 
dne 2. 5. 2017, které nabylo právní moci dne 06. 06. 2017, byla 
společnost G-MASTERING, s. r. o., se sídlem Praha 5, Radlická 
61/1170, PSČ 155 00, IČ: 27119947, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, 
Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vy-
zývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 

likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00683364-20170906“

A-Z First Czech Marketing, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27405761; 
“Praha 8, Sokolovská 325/140, PSČ 186 00“; “06. 09. 2017“; 
OV00683363; “Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
410/2017 ze dne 2. 5. 2017, které nabylo právní moci dne 
7. 6. 2017, byla společnost A-Z First Czech Marketing, s. r. o., se 
sídlem Praha 8, Sokolovská 325/140, PSČ 186 00, IČ: 27405761, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00683363-20170906“

Vienna 2008, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28451210; “Klau-
sova 2541/15, Stodůlky, 155 00 Praha 5“; “06. 09. 2017“; 
OV00683378; “Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 23. 
června 2015, č. j. 82 Cm 558/2015-3, byla společnost Vien-
na 2008, s. r. o. v likvidaci, IČ: 28451210, se sídlem Klausova 
2541/15, Stodůlky, 155 00 Praha 5, zrušena s likvidací. Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 558/2015-3 ze 
dne 23. června 2015, které nabylo právní moci 19. 08. 2015, 
byla likvidátorem společnosti Vienna 2008, s. r. o. v likvidaci 
jmenována společnost AB insolvence, v. o. s., IČ: 24738115, se 
sídlem Praha 1, Na Poříčí 1046/24, PSČ 110 00. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00683378-20170906“

ALL CORRECT, SE v likvidaci; Likvidace; 24663719; “Praha 1, 
Mostecká 273/21, PSČ 118 00“; “06. 09. 2017“; OV00683362; 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 849/2017 ze 
dne 21. 6. 2017, které nabylo právní moci dne 25. 7. 2017, 
byla společnost ALL CORRECT, SE, se sídlem Praha 1, Mos-
tecká 273/21, PSČ 118 00, IČ: 24663719, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mi-
xová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00683362-20170906“

LIMOUSINE TAXI, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 02867745; “Ho-
landská 878/2, Brno, PSČ 639 00“; “06. 09. 2017“; OV00683402; 
“Obchodní jméno: LIMOUSINE TAXI, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Ho-
landská 878/2, Brno, PSČ 639 00 IČ: 02867745 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u KS soudu v Brně, oddíl C, vložka 
86253 Společnost LIMOUSINE TAXI, s. r. o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 02. 08. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Allan Hampl, Jana Lucemburského 229, 686 01 Uherské 
Hradiště. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adrese likvidátora. OV00683402-20170906“

SIXO STAV, s. r. o.; Likvidace; 04145861; “Lidická 700/19, Ve-
veří, 602 00 Brno“; “06. 09. 2017“; OV00683389; “Obchodní 
jméno: SIXO STAV, s. r. o. Sídlo: Lidická 700/19, Veveří, 602 00 
Brno IČ: 04145861 Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. 
č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 
36/2017 –23, ze dne 13. 7. 2017 byla obchodní společnost SIXO 
STAV, s. r. o., Lidická 700/19, Veveří, 602 00 Brno, IČ: 04145861, 
zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 12. 8. 2017. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Spodní 22, 625 
00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 
insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 
22, 625 00 Brno. OV00683389-20170906“

CivCom, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26700719; “Týn 641/4, 
Praha 1, PSČ 110 00“; “06. 09. 2017“; OV00683388; “Oznámení 
obchodní společnosti CivCom, s. r. o. v likvidaci, IČ: 26700719, 
se sídlem Týn 641/4, 110 00 Praha 1, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka C 
88287 Likvidátor obchodní společnosti CivCom, s. r. o. v likvida-
ci, IČ: 26700719, se sídlem Týn 641/4, 110 00 Praha 1, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
spisová značka C 88287 (dále jen „společnost“), oznamuje, že 
dne 20. 06. 2017 valná hromada společnosti rozhodla o zru-
šení společnosti a jejím vstupu do likvidace ke dni 30. června 
2017. Likvidátorem společnosti byl povolán jednatel společnosti 
CivCom, s. r. o. v likvidaci, Marek Stránský, bytem Praha 6, Na 
Fialce II 1684/34, PSČ 160 00. Likvidátor společnosti v souladu 
s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění, tímto vyzývá všechny věřitele, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců, a to u likvidá-



Konkursní noviny 15/2017 | 63

tora společnosti CivCom, s. r. o. v likvidaci Marka Stránského na 
adrese: CivCom, s. r. o. v likvidaci, Týn 641/4, 110 00 Praha 1. 
OV00683388-20170906“

S K a r t E x, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25027123; “Poštov-
ní 1408, Varnsdorf“; “06. 09. 2017“; OV00683392; “Likvidátor 
S K a r t E x, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25027123, Poštovní 1408, 
Varnsdorf /dále jen & quot; společnost & quot; /, oznamuje 
vstup společnosti do likvidace, a vyzývá věřitele společnosti, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě do tří měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení. OV00683392-20170906“

KONSENSUS, a. s. v likvidaci; Likvidace; 25262726; “Praha 1, 
Jungmannova 23/11, PSČ 110 00“; “06. 09. 2017“; OV00683401; 
“KONSENSUS, a. s. v likvidaci IČ: 25262726 se sídlem Praha 1, 
Jungmannova 23/11, PSČ 110 00 zast.: Mgr. Martinem Peter-
kou, likvidátorem sídlem Praha 1, Dlouhá 705/16, PSČ 110 00 
Společnost KONSENSUS, a. s. v likvidaci, IČ: 25262726, se síd-
lem Praha 1, Jungmannova 23/11, PSČ 110 00, vstoupila dnem 
28. června 2017 do likvidace, a to na základě rozhodnutí valné 
hromady ve formě notářského zápisu č. NZ 102/2008 ze dne 
28. 6. 2017 o jejím zrušení s likvidací. Likvidátorem společnosti 
byl jmenován Mgr. Martin Peterka, bytem Praha 9, Ponrepova 
447, PSČ 190 16. Dle § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., Ob-
čanský zákoník, v platném znění, vás tímto vyzývám k přihlášení 
vašich splatných pohledávek za výše uvedenou společností, a to 
nejpozději do tří měsíců od doručení tohoto oznámení. Přihlášky 
pohledávek je nutné zaslat do sídla likvidátora společnosti KON-
SENSUS, a. s. v likvidaci, na adresu Praha 1, Dlouhá 705/16, 
PSČ 110 00, a to se všemi doklady, které prokazují váš nárok 
na pohledávku. Zejména doložte právní titul vzniku pohledávky 
(smlouvu atp.), případně také výzvu k platbě – fakturu. V Praze 
dne 18. 8. 2017 Mgr. Martin Peterka likvidátor OV00683401-
20170906“

DASFOS, v. o. s. & quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 00534447; 
“Božkova 914/45, Přívoz, 702 00 Ostrava“; “06. 09. 2017“; 
OV00724250; “Společnost DASFOS, v. o. s. & quot; v likvida-
ci & quot;  se sídlem Božkova 914/45, Přívoz, 702 00 Ostrava, 
IČ: 00534447 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Ing. Eva Kožušníková. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř.jiná práva na adrese : Ing. Eva Kožušníková, V závětří 
939/4, 721 00 Svinov, Ostrava nebo zaslali do datové schránky 
likvidátora ID datové schránky : 4sxpnz5, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení. OV00724250-20170906“

EKOLINE GROUP, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27463478; “Praha 
9, Martinická 987/3, PSČ 197 00“; “06. 09. 2017“; OV00724236; 
“Společnost EKOLINE GROUP, s. r. o. v likvidaci se sídlem Praha 
9, Martinická 987/3, PSČ 19700, IČ: 27463478 zapsaná v OR 
u MS Praha C 150182 oznamuje, že vstoupila dne 19. 4. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00724236-20170906“

WOODENERGY, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 28907124; “Pra-
ha 3 - Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00“; “06. 09. 2017“; 
OV00724233; “Společnost WOODENERGY, spol. s r. o. v likvi-
daci se sídlem Praha 3 - Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ 13000, 
IČ: 28907124 zapsaná v OR u MS Praha C 152394 oznamuje, 
že vstoupila dne 19. 4. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – 
Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV00724233-20170906“

GALABERTI, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 29413419; “Hraniční 
131, 250 65 Bořanovice“; “06. 09. 2017“; OV00724232; “Spo-
lečnost GALABERTI, s. r. o. v likvidaci se sídlem Hraniční 131, 
250 65 Bořanovice, IČ: 29413419 zapsaná v OR u MS Praha C 
205345 oznamuje, že vstoupila dne 28. 4. 2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 
703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, 
jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neú-
činné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00724232-20170906“

Ganea yellow, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 02403889; “Braunero-
va 563/7, Libeň, 180 00 Praha 8“; “06. 09. 2017“; OV00724229; 
“Společnost Ganea yellow, s. r. o. v likvidaci se sídlem Braunerova 
563/7, Libeň, 180 00 Praha 8, IČ: 02403889 zapsaná v OR u MS 
Praha C 219003 oznamuje, že vstoupila dne 6. 5. 2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mí-
rová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 

aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00724229-20170906“

ESO TOUR, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 60472073; “Praha 
10, Ke Kablu 971/1, PSČ 102 00“; “06. 09. 2017“; OV00683365; 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 154/2017 ze 
dne 5. 4. 2017, které nabylo právní moci dne 03. 05. 2017, 
byla společnost ESO TOUR, spol. s r. o., se sídlem Praha 10, 
Ke Kablu 971/1, PSČ 102 00, IČ: 60472073, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixo-
vá, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00683365-20170906“

G-MASTERING, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27119947; “Praha 5, 
Radlická 61/1170, PSČ 155 00“; “06. 09. 2017“; OV00683364; 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 486/2017 ze 
dne 2. 5. 2017, které nabylo právní moci dne 06. 06. 2017, byla 
společnost G-MASTERING, s. r. o., se sídlem Praha 5, Radlická 
61/1170, PSČ 155 00, IČ: 27119947, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, 
Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vy-
zývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00683364-20170906“

A-Z First Czech Marketing, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27405761; 
“Praha 8, Sokolovská 325/140, PSČ 186 00“; “06. 09. 2017“; 
OV00683363; “Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
410/2017 ze dne 2. 5. 2017, které nabylo právní moci dne 
7. 6. 2017, byla společnost A-Z First Czech Marketing, s. r. o., se 
sídlem Praha 8, Sokolovská 325/140, PSČ 186 00, IČ: 27405761, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00683363-20170906“

Vienna 2008, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28451210; “Klau-
sova 2541/15, Stodůlky, 155 00 Praha 5“; “06. 09. 2017“; 
OV00683378; “Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 23. 
června 2015, č. j. 82 Cm 558/2015-3, byla společnost Vien-
na 2008, s. r. o. v likvidaci, IČ: 28451210, se sídlem Klausova 
2541/15, Stodůlky, 155 00 Praha 5, zrušena s likvidací. Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 558/2015-3 ze 
dne 23. června 2015, které nabylo právní moci 19. 08. 2015, 
byla likvidátorem společnosti Vienna 2008, s. r. o. v likvidaci 
jmenována společnost AB insolvence, v. o. s., IČ: 24738115, se 
sídlem Praha 1, Na Poříčí 1046/24, PSČ 110 00. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00683378-20170906“

ALL CORRECT, SE v likvidaci; Likvidace; 24663719; “Praha 1, 
Mostecká 273/21, PSČ 118 00“; “06. 09. 2017“; OV00683362; 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 849/2017 ze 
dne 21. 6. 2017, které nabylo právní moci dne 25. 7. 2017, 
byla společnost ALL CORRECT, SE, se sídlem Praha 1, Mos-
tecká 273/21, PSČ 118 00, IČ: 24663719, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mi-
xová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00683362-20170906“

LIMOUSINE TAXI, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 02867745; “Ho-
landská 878/2, Brno, PSČ 639 00“; “06. 09. 2017“; OV00683402; 
“Obchodní jméno: LIMOUSINE TAXI, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Ho-
landská 878/2, Brno, PSČ 639 00 IČ: 02867745 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u KS soudu v Brně, oddíl C, vložka 
86253 Společnost LIMOUSINE TAXI, s. r. o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 02. 08. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Allan Hampl, Jana Lucemburského 229, 686 01 Uherské 
Hradiště. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adrese likvidátora. OV00683402-20170906“

SIXO STAV, s. r. o.; Likvidace; 04145861; “Lidická 700/19, Ve-
veří, 602 00 Brno“; “06. 09. 2017“; OV00683389; “Obchodní 
jméno: SIXO STAV, s. r. o. Sídlo: Lidická 700/19, Veveří, 602 00 
Brno IČ: 04145861 Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. 
č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 
36/2017 –23, ze dne 13. 7. 2017 byla obchodní společnost SIXO 
STAV, s. r. o., Lidická 700/19, Veveří, 602 00 Brno, IČ: 04145861, 
zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 12. 8. 2017. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 

insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Spodní 22, 625 
00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 
insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 
22, 625 00 Brno. OV00683389-20170906“

CivCom, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26700719; “Týn 641/4, 
Praha 1, PSČ 110 00“; “06. 09. 2017“; OV00683388; “Oznámení 
obchodní společnosti CivCom, s. r. o. v likvidaci, IČ: 26700719, 
se sídlem Týn 641/4, 110 00 Praha 1, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka C 
88287 Likvidátor obchodní společnosti CivCom, s. r. o. v likvida-
ci, IČ: 26700719, se sídlem Týn 641/4, 110 00 Praha 1, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
spisová značka C 88287 (dále jen „společnost“), oznamuje, že 
dne 20. 06. 2017 valná hromada společnosti rozhodla o zru-
šení společnosti a jejím vstupu do likvidace ke dni 30. června 
2017. Likvidátorem společnosti byl povolán jednatel společnosti 
CivCom, s. r. o. v likvidaci, Marek Stránský, bytem Praha 6, Na 
Fialce II 1684/34, PSČ 160 00. Likvidátor společnosti v souladu 
s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění, tímto vyzývá všechny věřitele, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců, a to u likvidá-
tora společnosti CivCom, s. r. o. v likvidaci Marka Stránského na 
adrese: CivCom, s. r. o. v likvidaci, Týn 641/4, 110 00 Praha 1. 
OV00683388-20170906“

S K a r t E x, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25027123; “Poštov-
ní 1408, Varnsdorf“; “06. 09. 2017“; OV00683392; “Likvidátor 
S K a r t E x, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25027123, Poštovní 1408, 
Varnsdorf /dále jen & quot; společnost & quot; /, oznamuje 
vstup společnosti do likvidace, a vyzývá věřitele společnosti, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě do tří měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení. OV00683392-20170906“

KONSENSUS, a. s. v likvidaci; Likvidace; 25262726; “Praha 1, 
Jungmannova 23/11, PSČ 110 00“; “06. 09. 2017“; OV00683401; 
“KONSENSUS, a. s. v likvidaci IČ: 25262726 se sídlem Praha 1, 
Jungmannova 23/11, PSČ 110 00 zast.: Mgr. Martinem Peter-
kou, likvidátorem sídlem Praha 1, Dlouhá 705/16, PSČ 110 00 
Společnost KONSENSUS, a. s. v likvidaci, IČ: 25262726, se síd-
lem Praha 1, Jungmannova 23/11, PSČ 110 00, vstoupila dnem 
28. června 2017 do likvidace, a to na základě rozhodnutí valné 
hromady ve formě notářského zápisu č. NZ 102/2008 ze dne 
28. 6. 2017 o jejím zrušení s likvidací. Likvidátorem společnosti 
byl jmenován Mgr. Martin Peterka, bytem Praha 9, Ponrepova 
447, PSČ 190 16. Dle § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., Ob-
čanský zákoník, v platném znění, vás tímto vyzývám k přihlášení 
vašich splatných pohledávek za výše uvedenou společností, a to 
nejpozději do tří měsíců od doručení tohoto oznámení. Přihlášky 
pohledávek je nutné zaslat do sídla likvidátora společnosti KON-
SENSUS, a. s. v likvidaci, na adresu Praha 1, Dlouhá 705/16, 
PSČ 110 00, a to se všemi doklady, které prokazují váš nárok 
na pohledávku. Zejména doložte právní titul vzniku pohledávky 
(smlouvu atp.), případně také výzvu k platbě – fakturu. V Praze 
dne 18. 8. 2017 Mgr. Martin Peterka likvidátor OV00683401-
20170906“

DASFOS, v. o. s. & quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 00534447; 
“Božkova 914/45, Přívoz, 702 00 Ostrava“; “06. 09. 2017“; 
OV00724250; “Společnost DASFOS, v. o. s. & quot; v likvida-
ci & quot;  se sídlem Božkova 914/45, Přívoz, 702 00 Ostrava, 
IČ: 00534447 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Ing. Eva Kožušníková. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř.jiná práva na adrese : Ing. Eva Kožušníková, V závětří 
939/4, 721 00 Svinov, Ostrava nebo zaslali do datové schránky 
likvidátora ID datové schránky : 4sxpnz5, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení. OV00724250-20170906“

EKOLINE GROUP, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27463478; “Praha 
9, Martinická 987/3, PSČ 197 00“; “06. 09. 2017“; OV00724236; 
“Společnost EKOLINE GROUP, s. r. o. v likvidaci se sídlem Praha 
9, Martinická 987/3, PSČ 19700, IČ: 27463478 zapsaná v OR 
u MS Praha C 150182 oznamuje, že vstoupila dne 19. 4. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00724236-20170906“

WOODENERGY, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 28907124; “Pra-
ha 3 - Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00“; “06. 09. 2017“; 
OV00724233; “Společnost WOODENERGY, spol. s r. o. v likvi-
daci se sídlem Praha 3 - Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ 13000, 
IČ: 28907124 zapsaná v OR u MS Praha C 152394 oznamuje, 
že vstoupila dne 19. 4. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – 



Konkursní noviny 15/2017 | 64

Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV00724233-20170906“

GALABERTI, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 29413419; “Hraniční 
131, 250 65 Bořanovice“; “06. 09. 2017“; OV00724232; “Spo-
lečnost GALABERTI, s. r. o. v likvidaci se sídlem Hraniční 131, 
250 65 Bořanovice, IČ: 29413419 zapsaná v OR u MS Praha C 
205345 oznamuje, že vstoupila dne 28. 4. 2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 
703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, 
jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neú-
činné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00724232-20170906“

Ganea yellow, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 02403889; “Braunero-
va 563/7, Libeň, 180 00 Praha 8“; “06. 09. 2017“; OV00724229; 
“Společnost Ganea yellow, s. r. o. v likvidaci se sídlem Braunerova 
563/7, Libeň, 180 00 Praha 8, IČ: 02403889 zapsaná v OR u MS 
Praha C 219003 oznamuje, že vstoupila dne 6. 5. 2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mí-
rová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00724229-20170906“

ISC Holding, s. r. o.; Likvidace; 27716961; “Hybešova 545/41, 
Staré Brno, 602 00 Brno“; “06. 09. 2017“; OV00724245; “Ob-
chodní jméno: ISC Holding, s. r. o. Sídlo: Hybešova 545/41, 
Staré Brno, 602 00 Brno IČ: 27716961 Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 1 Cm 5/2017-16, ze dne 26. 6. 2017 byla obchodní 
společnost ISC Holding, s. r. o., se sídlem Hybešova 545/41, Sta-
ré Brno, 602 00 Brno, IČ: 27716961 zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 16. 8. 2017. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957 se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v sou-
ladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor spo-
lečnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvida-
ce a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo 
neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na 
adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 Brno. 
OV00724245-20170906“

TransTech, spol. s r. o.; Likvidace; 41600835; “č.p. 19, 664 
54 Těšany“; “06. 09. 2017“; OV00724246; “Obchodní jméno: 
TransTech, spol. s r. o. Sídlo: č.p. 19, 664 54 Těšany IČ: 41600835 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 1Cm 296/2006-17, ze dne 
7. 3. 2007, byla obchodní korporace TransTech, spol. s r. o., se 
sídlem č.p. 19, 664 54 Těšany, IČ: 41600835 zrušena s likvidací. 
Usnesení nabylo právní moci dne 27. 4. 2007. Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č. j. 1 Cm 17/2017 – 10 ze dne 28. 3. 2017, 
byl do funkce likvidátora soudem jmenován Ing. Josef Nožič-
ka, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Spodní 22, 
625 00 Brno, IČ: 72536454. Usnesení nabylo právní moci dne 
11. 8. 2017. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV00724246-20170906“

connect-EUROJOBS CZ, s. r. o.; Likvidace; 28118430; “Lipenská 
869/17, 370 01 České Budějovice“; “06. 09. 2017“; OV00724252; 
“Společnost connect-EUROJOBS CZ, s. r. o., se sídlem Lipenská 
869/17, 370 01 České Budějovice, IČ: 28118430 oznamuje, že 
na základě usnesení Krajského soudu v Českých Budějovicích č.j. 
36 Cm 294/2017-10 ze dne 22. 8. 2017 byla zrušena a vstou-
pila do likvidace. Likvidátorem byl stejným usnesením jmenován 
Ing. Pavel Vlček, se sídlem Tř. 28. října 1476/10, 370 01 České 
Budějovice. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti a jiné subjekty 
likvidací dotčené, aby své pohledávky, popřípadě jiná práva, při-
hlásili do tří měsíců od zveřejnění této výzvy na adresu likvidáto-
ra společnosti. OV00724252-20170906“

AKL, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25068440; “Praha 4, Urbánkova 
3364/55, PSČ 143 00“; “06. 09. 2017“; OV00724253; “Likvidátor 
společnosti AKL, s. r. o. v likvidaci, Praha 4, Urbánkova 3364/55, 
IČ: 25068440, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 46911 oznamuje, že na 
základě rozhodnutí valné hromady ze dne 13. 12. 2016 vstou-
pila společnost ke dni 1. 1. 2017 do likvidace. Likvidátor vyzývá 
věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této 

výzvy přihlásili svoje pohledávky, případně jiná práva na adrese 
likvidátora společnosti: Bc. Ireny Klimánkové, Praha 4, Branišov-
ská 195/31. OV00724253-20170906“

KORTIMEX, spol. s r. o. & quot; v likvidaci & quot; Likvida-
ce; 15504361; “Rudná 839/90, Zábřeh, 700 30 Ostrava“; 
“28. 08. 2017“; OV00649991; “Likvidátor obchodní společnost 
KORTIMEX, spol. s r. o. „v likvidaci“, IČ: 15504361, se sídlem 
Rudná 839/90, Zábřeh, 700 30 Ostrava, oznamuje, že rozhod-
nutím valné hromady společnosti ze dne 15. 03. 2000, sepsaným 
formou notářského zápisu notářem JUDr. Jarmilou Červínkovou, 
NZ 114/2000, N 122/2000, bylo rozhodnuto o zrušení společ-
nosti s likvidací.Likvidátor vyzývá věřitele obchodní společnosti 
a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své pohledáv-
ky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří 
měsíců u likvidátora obchodní společnosti na adrese: Ing. Da-
vid Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidá-
tor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované 
obchodní společnosti splnili do tří měsíců, a to platbou na účet 
likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a. s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500,v.s. 15504361 OV00649991-20170828“

KOMFORT TAXI, spol. s r. o. & quot; v likvidaci & quot; Likvi-
dace; 25373323; “Bohumínská 1950/5, Fryštát, 733 01 Karviná“; 
“28. 08. 2017“; OV00649999; “Likvidátor obchodní společnost 
KOMFORT TAXI, spol. s r. o. „v likvidaci“, IČ: 25373323, se síd-
lem Bohumínská 1950/5, Fryštát, 733 01 Karviná, oznamuje, že 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 08. 06. 2016 č.j. 
24Cm 203/2015-16, které nabylo právní moci dne 10. 08. 2016, 
byla společnost zrušena s likvidací.Likvidátor vyzývá věřitele 
obchodní společnosti a další dotčené osoby písemně uplatnili 
veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě 
i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti 
na adrese: Ing. David Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 
Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky 
k likvidované obchodní společnosti splnili do tří měsíců, a to plat-
bou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a. s., pobočka 
Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.s. 25373323 OV00649999-
20170828“

Bakerer Industry, s. r. o. & quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 
28648382; “Ostrava - Moravská Ostrava, Sokolská třída 1615/50, 
PSČ 702 00 „; “28. 08. 2017“; OV00649998; “Likvidátor obchod-
ní společnost Bakerer Industry, s. r. o. „v likvidaci“, IČ: 28648382, 
se sídlem Ostrava - Moravská Ostrava, Sokolská třída 1615/50, 
PSČ 70200, oznamuje, že Usnesením Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 22. 12. 2015, č.j. 42Cm 133/2014-8, které nabylo právní 
moci dne 9. 2. 2016, byla společnost zrušena s likvidací.Likvidá-
tor vyzývá věřitele obchodní společnosti a další dotčené osoby 
písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením dokladu 
a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora ob-
chodní společnosti na adrese: Ing. David Papoušek, Na Hradbách 
2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby 
své splatné závazky k likvidované obchodní společnosti splnili 
do tří měsíců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raif-
feisenbank, a. s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.s. 
28648382 OV00649998-20170828“

BUMER PRAHA, s. r. o.; Likvidace; 25617397; “Kaprova 14/13, 
110 00 Praha 1“; “28. 08. 2017“; OV00650001; “Obchodní spo-
lečnost BUMER PRAHA, s. r. o., IČ: 25617397, se sídlem Kap-
rova 14/13, 110 00 Praha 1 oznamuje, že se ke dni 6. 3. 2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
224/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 
12. Obchodní společnost BUMER PRAHA, s. r. o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00650001-20170828“

Everything goes, s. r. o. & quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 
29459257; “Sokolská třída 1615/50, Moravská Ostrava, 702 00 
Ostrava“; “28. 08. 2017“; OV00649996; “Likvidátor obchodní 
společnost Everything goes, s. r. o. „v likvidaci“, IČ: 29459257, 
se sídlem Sokolská třída 1615/50, Moravská Ostrava, 702 00 
Ostrava, oznamuje, že Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze 
dne 09. 12. 2015, č.j. 24 Cm 73/2015-15, které nabylo právní 
moci dne 23. 03. 2016, byla společnost zrušena s likvidací.Likvi-
dátor vyzývá věřitele obchodní společnosti a další dotčené osoby 
písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením dokladu 
a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora ob-
chodní společnosti na adrese: Ing. David Papoušek, Na Hradbách 
2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby 
své splatné závazky k likvidované obchodní společnosti splnili 
do tří měsíců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raif-
feisenbank, a. s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.s. 
29459257 OV00649996-20170828“

HOMBAT, s. r. o.; Likvidace; 24172812; “Slavníkova 2357/9, 169 
00 Praha 6“; “28. 08. 2017“; OV00650004; “Obchodní společ-
nost HOMBAT, s. r. o., IČ: 24172812, Slavníkova 2357/9, 169 
00 Praha 6 oznamuje, že se ke dni 20. 1. 2017 na základě usne-

sení Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 40/2017-4 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společ-
nost HOMBAT, s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věři-
telům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají 
za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na 
adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve 
lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. OV00650004-
20170828“

I.M.Tex, spol. s r. o.; Likvidace; 26204291; “J.Š. Baara 523, 273 03 
Stochov“; “28. 08. 2017“; OV00650005; “Obchodní společnost 
I.M.Tex, spol. s r. o., IČ: 26204291, se sídlem J.Š. Baara 523, 273 
03 Stochov oznamuje, že se ke dni 9. 3. 2017 na základě usne-
sení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 269/2017-3 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-
lan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní 
společnost I.M.Tex, spol. s r. o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledáv-
ky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV00650005-20170828“

Instinct Company, s. r. o.; Likvidace; 29386012; “Kubelíkova 
1224/42, 130 00 Praha 3“; “28. 08. 2017“; OV00650009; “Ob-
chodní společnost Instinct Company, s. r. o., IČ: 29386012, se 
sídlem Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3 oznamuje, že se ke 
dni 7. 9. 2016 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. 
j. 82Cm 1543/2016-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost Instinct Company, s. r. o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení. OV00650009-20170828“

KVARTA Brno, s. r. o.; Likvidace; 64507734; “Rašínova 103/2, 
Brno-město, 602 00 Brno“; “28. 08. 2017“; OV00649980; “Ob-
chodní jméno: KVARTA Brno, s. r. o. Sídlo: Rašínova 103/2, 
Brno-město, 602 00 Brno IČ: 64507734 Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského sou-
du v Brně č. j. 1 Cm 309/2015-36, ze dne 26. 5. 2017 byla 
obchodní společnost KVARTA Brno, s. r. o., se sídlem Rašínova 
103/2, Brno-město, 602 00 Brno, IČ: 64507734 zrušena s likvi-
dací, usnesení nabylo právní moci dne 18. 7. 2017. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV00649980-20170828“

Tyrol, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25528220; “Podlesí V 5450, 
760 05 Zlín“; “28. 08. 2017“; OV00649972; “II. Oznámení - Výzva 
věřitelům společnosti Tyrol, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Podlesí 
V 5450, 76005 Zlín, IČ: 25528220. Likvidátor společnosti ozna-
muje všem věřitelům, že společnost vstoupila dne 3. 8. 2017 roz-
hodnutím jediného společníka při výkonu působnosti valné hro-
mady do likvidace. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese společnosti (likvidátora). OV00649972-20170828“

Greenberg, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28209974; “Praha 9 - Vyso-
čany, Freyova 27/82, PSČ 190 00“; “28. 08. 2017“; OV00649970; 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 384/2017-5 ze 
dne 30. 5. 2017 byla společnost Greenberg, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 28209974, se sídlem Praha 9 - Vysočany, Freyova 27/82, PSČ 
19000, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora OV00649970-20170828“

Service Prague, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27919757; “Praha 
1 - Josefov, U Svatého Ducha 9/3, PSČ 110 00“; “28. 08. 2017“; 
OV00649981; “Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Service Prague, s. r. o. v likvidaci, IČ: 27919757, se sídlem 
Praha 1 - Josefov, U Svatého Ducha 9/3, PSČ 110 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 23. 6. 2017, č. j. 83Cm 928/2017-5 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti 
Service Prague, s. r. o. v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky ve 
lhůtě do 28. 11. 2017 a přihlášky zaslali na adresu: JUDr. Jiřina 
Lužová, likvidátor společnosti Service Prague, s. r. o. v likvida-
ci, IČ: 27919757, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV00649981-20170828“



Konkursní noviny 15/2017 | 65

Z-NET, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27075311; “Praha 1, V Jirchá-
řích 6/149, PSČ 110 00 „; “28. 08. 2017“; OV00649983; “Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Z-NET, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 27075311, se sídlem Praha 1, V Jirchářích 6/149, 
PSČ 110 00 s likvidací. Usnesením ze dne 23. 6. 2017, č. j. 
83Cm 935/2017-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmenová-
ní likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti Z-NET, s. r. o. v likvidaci, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě do 28. 11. 2017 a přihlášky zaslali na 
adresu: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Z-NET, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 27075311, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 
00. OV00649983-20170828“

AGENTURA NAJAS, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25085671; “Be-
nešov, Erbenova 134, PSČ 256 01“; “28. 08. 2017“; OV00649977; 
“Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti AGENTURA 
NAJAS, s. r. o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení společnosti AGENTURA NAJAS, s. r. o. se sídlem Benešov, 
Erbenova 134, PSČ 25601, IČ: 25085671, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
48202, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Ro-
berta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na 
adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše 
uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich ne-
platnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti 
AGENTURA NAJAS, s. r. o. v likvidaci OV00649977-20170828“

BG AKTIVA, s. r. o.; Likvidace; 28158792; “Hlavatce 35, 373 48 
Hlavatce“; “28. 08. 2017“; OV00650017; “Společnost BG AKTI-
VA, s. r. o., se sídlem Hlavatce 35, 373 48 Hlavatce, IČ: 28158792, 
oznamuje, že na základě usnesení Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, č.j. 36 Cm 257/2017-6 ze dne 18. 7. 2017, byla 
zrušena a vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl stejným usne-
sením jmenován Ing. Pavel Vlček, se sídlem Tř. 28. října 1476/10, 
370 01 České Budějovice. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti 
a jiné subjekty likvidací dotčené, aby své pohledávky, popřípadě 
jiná práva, přihlásili do tří měsíců od zveřejnění této výzvy na 
adresu likvidátora společnosti. OV00650017-20170828“

BIKEWAY Team, o. s., v likvidaci; Likvidace; 01720279; “Václa-
va Trojana 1497/9, Uhříněves, 104 00 Praha“; “28. 08. 2017“; 
OV00650014; “Obchodní jméno: Bikeway Team, o. s. Sídlo: 
Václava Trojana 1497/9, 104 00 Praha IČ: 01720279 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spi-
sová značka L 25794. Společnost Bikeway Team, o. s. oznamuje, 
že vstoupila dne 22. 12. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Olga Dítětová, Václava Trojana 1497/9, 104 00 
Praha. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV00650014-20170828“

Deester, v. o. s. & quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 25820371; 
“Nejedlého 991/2, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava“; 
“28. 08. 2017“; OV00650015; “Společnost Deester, v. o. s., se 
sídlem Nejedlého 991/2, 710 00 Ostrava, IČ: 25820371, ozna-
muje, že dne 16. 7. 2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné 
dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili ve 
lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na 
adrese sídla firmy. Obchodní společnost vystupuje pod názvem 
firmy Deester, v. o. s. & quot; v likvidaci & quot; . OV00650015-
20170828“

BILL - WEST, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25206532; “T.G.Masa-
ryka 86/19, 357 33 Loket“; “28. 08. 2017“; OV00650016; “ Ob-
chodní jméno: BILL - WEST, s. r. o. v likvidaci Sídlo: T.G.Masa-
ryka 86/19, 357 33 Loket IČ: 25206532, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 8346. Dne 
01. 03. 2017 rozhodla valná hromada shora uvedené společnosti 
rozhodnutí o zrušení společnosti s likvidací s účinností ke dni 
01. 07. 2017. Současně jmenovala likvidátora společnosti, paní 
Mgr. Michaelu Šlechtovou, dat. nar. 14. 05. 1968, trvale bytem 
Jenišov, Pod Rohem, U Obory 57, PSČ 360 01. Věřitelé společ-
nosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 
tří a půl měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u právního zá-
stupce likvidátora, Mgr. Romana Šlechty, advokáta, se sídlem ad-
vokátní kanceláře na adrese: Karlovy Vary, T.G.Masaryka 58/34, 
PSČ 360 01. OV00650016-20170828“

Sonarco c.z., s. r. o. & quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 
25974211; “Vidochov čp. 17, PSČ 509 01“; “28. 08. 2017“; 
OV00695768; “LIKVIDACE Sonarco c.z., s. r. o. „v likvidaci & 
quot; , se sídlem Vidochov čp. 17, PSČ 509 01, IČ: 25974211, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Vyzýváme tímto věřitele, aby 
své pohledávky přihlásili, pokud tak již neučinili, na adresu likvidá-
tora Milana Ringela, bytem Vidochov 4, PSČ 509 01, a to do 90 
dnů od zveřejnění tohoto oznámení. OV00695768-20170828“

Sdružení pro podporu trvale udržitelného rozvoje Severních 
Čech a., v likvidaci; Likvidace; 26662167; “Libouchec 342, 403 
35 Libouchec“; “28. 08. 2017“; OV00695770; “Spolek Sdružení 
pro podporu trvale udržitelného rozvoje Severních Čech a., v li-
kvidaci oznamuje, že vstoupil dne 12. ledna 2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Luděk Křenek, V Oblouku 577/8, 
400 07 Ústí nad Labem. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese Sdružení pro podporu trvale 
udržitelného rozvoje Severních Čech a., v likvidaci, Libouchec 
342, 403 35 Libouchec. OV00695770-20170828“

ENGEL MANAGEMENT, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 
26130491; “Vinohradská 35/25, Vinohrady, 120 00 Praha 2 „; 
“28. 08. 2017“; OV00695769; “Obchodní firma: ENGEL MANA-
GEMENT, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Vinohradská 35/25, 120 00 
Praha 2 - Vinohrady IČ: 26130491 Zapsaná v obchodním rejst-
říku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 72850 
Společnost ENGEL MANAGEMENT, s. r. o. v likvidaci oznamu-
je, že vstoupila dne 18. 7. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován František Král, bytem č.p. 90, 391 81 Vlkov. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
doručovací adresu společnosti ENGEL MANAGEMENT, s. r. o. 
v likvidaci, Pod dvorem 468/4, 162 00 Praha 6 – Veleslavín. 
OV00695769-20170828“

BIKER, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 62411233; “Praha 10, Krym-
ská 238/18, PSČ 101 00“; “28. 08. 2017“; OV00695753; “Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 441/2017 ze dne 
2. 5. 2017, které nabylo právní moci dne 10. 06. 2017, byla 
společnost BIKER, s. r. o., se sídlem Praha 10, Krymská 238/18, 
PSČ 101 00, IČ: 62411233, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 
93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00695753-
20170828“

Gali Investment, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27116751; “Pra-
ha 1, Dušní 8/11, PSČ 110 00“; “28. 08. 2017“; OV00695757; 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 819/2017 ze 
dne 14. 6. 2017, které nabylo právní moci dne 19. 07. 2017, 
byla společnost Gali Investment, s. r. o., se sídlem Praha 1, Dušní 
8/11, PSČ 110 00, IČ: 27116751, zrušena s likvidací a likvidáto-
rem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masary-
kova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00695757-
20170828“

Diaz, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 48151114; “Akáto-
vá 609, Horní Staré Město, 541 02 Trutnov“; “28. 08. 2017“; 
OV00695767; “Společnost Diaz, spol. s r. o. v likvidaci, se sídlem 
Akátová 609, Horní Staré Město, 541 02 Trutnov, IČ: 48151114, 
právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Kraj-
ským soudem v Hradci Králové oddíl C, vložka 3349, oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Milan 
Jároš, LL.M, se sídlem Nádražní 189, 541 01 Trutnov. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV00695767-20170828“

MORGAN TULKARIM, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25756508; “Je-
senice u Prahy, Budějovická 159“; “28. 08. 2017“; OV00695747; 
“Společnost MORGAN TULKARIM, s. r. o. v likvidaci, se sídlem 
Jesenice u Prahy, Budějovická 159, IČ: 25756508, zapsaná v OR 
u MS Praha C 67421, oznamuje, že vstoupila dne 11. 3. 2017 do 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00695747-20170828“

KRAPOS, s. r. o.; Likvidace; 63474387; “Srbská 116/4, Královo 
Pole, 612 00 Brno“; “28. 08. 2017“; OV00695764; “Obchod-
ní jméno: KRAPOS, s. r. o. Sídlo: Srbská 116/4, Královo Pole, 
612 00 Brno IČ: 63474387 Oznámení likvidátora dle ust. § 198 
zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 
1 Cm 249/2016-30, ze dne 26. 6. 2017 byla obchodní spo-
lečnost KRAPOS, s. r. o., Srbská 116/4, Královo Pole, 612 00 
Brno, IČ: 63474387, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní 
moci dne 12. 8. 2017. Do funkce likvidátora byl soudem jme-
nován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, 
se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 
§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 

právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 Brno. OV00695764-
20170828“

INTERSONIC ENTERTAINMENT, s. r. o. v likvidaci; Likvida-
ce; 25564498; “nám. T.G.Masaryka 2957/13, 690 02 Břeclav, 
Česká Republika“; “25. 08. 2017“; OV00645787; “Likvidátor 
společnosti INTERSONIC ENTERTAINMENT, s. r. o. v likvida-
ci, se sídlem náměstí T. G. Masaryka 2957/13, 690 02 Břeclav, 
IČ: 25564498, oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace ke 
dni 31. 7. 2017. Žádáme případné věřitele společnosti a jiné oso-
by a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 90 dnů na kontaktní adrese likvidátora: 
INTERSONIC ENTERTAINMENT, s. r. o., náměstí T. G. Masaryka 
2957/13, 690 02 Břeclav, IČ: 25564498, tel.: 519 374 218, e-
mail: intersonic@cmail.cz. OV00645787-20170825“

INVESTMIXPRO, a. s.; Likvidace; 27242927; “Hvězdova 
1689/2a, 140 00 Praha 4“; “25. 08. 2017“; OV00645770; 
“Usnesením Krajského soudu v Praze č.j. 82 Cm 992/2016 -7, 
které nabylo právní moci dne 15. 9. 2016, byla společnost IN-
VESTMIXPRO, a. s., IČ: 27242927, Hvězdova 1689/2a, 140 
00 Praha 4, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Tomko a partneři, v. o. s., IČ: 01696262, 
se sídlem Blodkova 8, Praha 3, PSČ 130 00. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00645770-20170825“

INSOL AGENCY Group, s. r. o.; Likvidace; 26906007; “Plzeňská 
1270/97, 150 00 Praha 5 - Košíře“; “25. 08. 2017“; OV00645773; 
“Usnesením Krajského soudu v Praze čj. 82 Cm 762/2016 - 4, 
které nabylo právní moci dne 22. 6. 2016 byla společnost INSOL 
AGENCY GROUP, s. r. o., IČ: 26906007, se sídlem Plzeňská 
1270/97, 150 00 Košíře, zrušena s likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v. o. s., 
IČ: 01696262, se sídlem Blodkova 8, Praha 3, PSČ 130 00. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00645773-20170825“

PROMTEHENERGO, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 25096265; 
“Hošťálkova 722/20, Břevnov, 169 00 Praha 6“; “25. 08. 2017“; 
OV00692163; “PROMTEHENERGO, spol. s r. o. v likvidaci, 
IČ: 25096265, se sídlem Hošťálkova 722/20, Břevnov, 169 00 
Praha 6, oznamuje, že dne 24. 03. 2017 vstoupila do likvidace. 
Věřitelé mohou přihlásit své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od 
dne zveřejnění u likvidátora na adrese: Mgr. Petr Zapletal, Ko-
daňská 558/25, Praha 10-Vršovice, PSČ 101 00. Věřitelé se dále 
vyzývají, aby sdělili údaje o majetku dlužníka a údaje o právních 
úkonech dlužníka, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV00692163-20170825“

ALETO, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24177873; “Karlovo ná-
městí 290/16, Nové Město, 120 00 Praha 2“; “25. 08. 2017“; 
OV00645785; “Oznámení o vstupu do likvidace Obchodní spo-
lečnost ALETO, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Karlovo náměstí 
290/16, Nové Město, 120 00 Praha 2, IČ: 24177873, C 185907 
vedená u Městského soudu v Praze, oznamuje, že dne 1. 7. 2017 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem obchodní společnosti byl po-
volán Tomáš Pantůček, nar. 4. 1. 1987, bytem Poříčská 2073, 
Újezd nad Lesy, 190 16 Praha 9. Věřitelé, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese Advokátní kancelář 
BŘESKÝ, HEIPLÍK, VOSÁTKA, s. r. o., Praha 2 - Nové Město, 
Botičská 1936/4, PSČ 128 00. OV00645785-20170825“

WEB Frontier, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27633501; “Karlovo 
náměstí 290/16, Nové Město, 120 00 Praha 2“; “25. 08. 2017“; 
OV00645784; “Oznámení o vstupu do likvidace Obchodní 
společnost WEB Frontier, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Karlovo 
náměstí 290/16, Nové Město, 120 00 Praha 2, IČ: 27633501, 
C 120341 vedená u Městského soudu v Praze, oznamuje, že 
dne 1. 7. 2017 vstoupila do likvidace. Likvidátorem obchodní 
společnosti byl povolán Tomáš Pantůček, nar. 4. 1. 1987, bytem 
Poříčská 2073, Újezd nad Lesy, 190 16 Praha 9. Věřitelé, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
Advokátní kancelář BŘESKÝ, HEIPLÍK, VOSÁTKA, s. r. o., Praha 
2 - Nové Město, Botičská 1936/4, PSČ 128 00. OV00645784-
20170825“

RAEL, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 60468793; “Slez-
ská 2127/13, Vinohrady, 120 00 Praha 2“; “25. 08. 2017“; 
OV00645792; “Likvidátor společnosti RAEL, spol. s r. o. v likvi-
daci se sídlem Slezská 2127/13, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 
IČ: 60468793, oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. 
Žádám případné věřitele společnosti RAEL, spol. s r. o. v likvi-
daci a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili 
své pohledávky popř. jiná práva ve lhůtě 90 dnu na kontaktní 
adrese likvidátora - Juraj Rácz, Píškova 1946, Praha 5, 155 00. 
OV00645792-20170825“



Konkursní noviny 15/2017 | 66

Vilani Group, s. r. o., v likvidaci; Likvidace; 24131172; “Slav-
níkova 2357/9, 169 00 Praha 6 – Břevnov“; “25. 08. 2017“; 
OV00645778; “Společnost Vilani Group, s. r. o., v likvidaci, sídlo 
Slavníkova 2357/9, 169 00 Praha 6 – Břevnov, IČ: 24131172 
oznamuje, že dne 13. 5. 2015 vstoupila do likvidace. Likvidá-
torkou byla jmenována Ing. Mgr. Andrea Balášová, Sluneční 
1912, 286 01 Čáslav. Likvidátorka společnosti tímto vyzývá 
věřitele a jiné dotčené osoby, aby své pohledávky přihlásili ve 
lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na 
adrese likvidátora: Sluneční 1912, Čáslav 286 01. OV00645778-
20170825“

Spolek Občané za spokojené bydlení; Likvidace; 22681337; 
“Blanická 1787/22, 120 00 Praha 2, Vinohrady“; “25. 08. 2017“; 
OV00645766; “Oznámení o vstupu spolku do likvidace Váže-
ná paní, vážený pane, spolek Občané za spokojené bydlení 
vstoupil dnem 3. srpna 2017 do likvidace, a to na základě 
rozhodnutí mimořádné členské schůze spolku dne 21. červ-
na 2017 o jeho dobrovolném zrušení s likvidací. Likvidátorem 
společnosti zvolila jeho místopředsedu Ing. Michala Macháčka. 
Dle § 73 Obchodního zákoníku Vás tímto vyzývám k přihlášení 
Vašich splatných pohledávek za výše uvedený spolek, a to nej-
později do tří měsíců od doručení tohoto oznámení. Přihlášky 
pohledávek je nutné zaslat na sídlo spolku Občané za spoko-
jené bydlení v likvidaci, a to se všemi doklady, které prokazují 
Váš nárok na pohledávku. Zejména doložte právní titul vzniku 
pohledávky (smlouvu atp.), případně také výzvu k platbě – fak-
turu. V případě, že budete požadovat zaslání soupisu jmění 
společnosti, obraťte se, prosím, na likvidátora společnosti s pí-
semnou žádostí zaslanou na adresu sídla spolku. Ve Praze dne 
6. srpna 2017 Ing. Michal Macháček, likvidátor OV00645766-
20170825“

Bytové družstvo Kaštanová 103, družstvo, v likvidaci; Likvidace; 
26691841; “Dobřejovice, Kaštanová 103, okres Praha-východ, 
PSČ 251 70“; “25. 08. 2017“; OV00645767; “Bytové družstvo 
Kaštanová 103, družstvo, v likvidaci oznamuje, že vstoupilo dnem 
1. 7. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla zvolena Mgr. Anna 
Štěpánková, bytem Kaštanová 103, 251 01 Dobřejovice. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátorky. OV00645767-20170825“

SETT - CONSULTING, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25799835; 
“Praha 9, U Školičky 31/1913“; “25. 08. 2017“; OV00645782; 
“Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti SETT - CON-
SULTING, s. r. o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti SETT - CONSULTING, s. r. o. se sídlem 
Praha 9, U Školičky 31/1913, IČ: 25799835, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 71371, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti SETT - CONSULTING, s. r. o. v likvidaci 
OV00645782-20170825“

lingoking, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 03121364; “Masaryko-
vo nám. 193/20, Děčín I-Děčín, 405 02 Děčín“; “25. 08. 2017“; 
OV00692146; “Oznámení o vstupu společnosti lingoking, s. r. o. 
do likvidace Oznamujeme, že společnost lingoking, s. r. o., 
IČ: 03121364, se sídlem Masarykovo nám. 193/20, Děčín I-Dě-
čín, 405 02 Děčín, byla na základě rozhodnutí jediného společní-
ka společnosti, osvědčeného notářským zápisem č. NZ 208/2017 
ze dne 24. 07. 2017, zrušena k datu 01. 08. 2017 s likvidací. 
Likvidátorem byl jmenován Christian Koch, nar. 25. 09. 1982, 
bytem Wallbergstraβe 12, 82008 Unterhaching, Spolková repub-
lika Německo, stávající jednatel společnosti. Vyzýváme tímto ve 
smyslu ustanovení § 198 občanského zákoníku všechny věřitele 
společnosti lingoking, s. r. o. v likvidaci aby ve lhůtě do 3 měsíců 
od druhého zveřejnění vstupu společnosti do likvidace přihlásili 
své pohledávky s doložením jejich výše a důvodu jejich vzniku. 
Mgr. Miroslav Kohout, advokát v plné moci za společnost lingo-
king OV00692146-20170825“

Pohybové a rehabilitační studio, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 
02268817; “J. E. Purkyně 2, 542 01 Žacléř“; “25. 08. 2017“; 
OV00692175; “Pohybové a rehabilitační studio, s. r. o. J. E. Pur-
kyně 2, 542 01 Žacléř IČ: 02268817 Zapsaná v obchodním rejst-
říku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové ve sl. C 32793 
Společnost Pohybové a rehabilitační studio, s. r. o. oznamuje, že 
vstoupila dne 15,9,2015 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána Ivana Umlaufová. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora J. E. Purkyně 2, 542 
01 Žacléř. OV00692175-20170825“

LeStor, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26424371; “Haštalská 
731/20, 110 00 Praha 1“; “25. 08. 2017“; OV00692180; “Likvi-
dátor společnosti LeStor, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Haštalská 
731/20, 110 00 Praha 1, IČ: 26424371, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
81190 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje 
vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace 
ke dni 26. 7. 2017, a to na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 20. 6. 2017, č.j. 84 Cm 848/2017 - 5, kterým byla 
Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost CURATORES, v. o. s., se sídlem Sokolská 
1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou 
k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 
2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00692180-20170825“

MARGAR, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 61675717; “Mořina 
183, 26717 Mořina“; “25. 08. 2017“; OV00692149; “Likvidátor 
společnosti MARGAR, spol. s r. o. v likvidaci, se sídlem Mořina 
183, 267 17 Mořina, IČ: 61675717, zapsané v obchodním rejs-
tříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 38415, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84 Cm 162/2017 dne 23. 03. 2017, které nabylo právní moci 
dne 21. 06. 2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Lucie 
Marešová, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV00692149-
20170825“

MALLABERO, s. r. o.; Likvidace; 01840371; “Zahradníčkova 
1220/20a, 150 00 Praha 5“; “04. 09. 2017“; OV00674120; “Ob-
chodní společnost MALLABERO, s. r. o., IČ: 01840371, se sídlem 
Zahradníčkova 1220/20a, 150 00 Praha 5 oznamuje, že se ke dni 
23. 5. 2016 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
82Cm 946/2016-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost MALLABERO, s. r. o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV00674120-20170904“

ETHOS CZECH z.s. v likvidaci; Likvidace; 04571037; “Pod 
Hůrkou 1389, 373 41 Hluboká nad Vltavou“; “04. 09. 2017“; 
OV00716245; “Spolek ETHOS CZECH z.s. v likvidaci, 
IČ: 04571037, se sídlem Pod Hůrkou 1389, 373 41 Hluboká 
nad Vltavou, zastoupený níže uvedeným likvidátorem, oznamuje 
ve smyslu § 198, § 3018 občanského zákoníku, že vstoupil dne 
4. 7. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Marcel Varga, 
nar. 30. 1. 1979, trvale bytem 065 45 Plavnica 405, Slovenská 
republika, bytem na území ČR Pod Hůrkou 1389, 373 41 Hlu-
boká nad Vltavou. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě tři měsíce na adrese sídla spolku. OV00716245-
20170904“

STAV-B, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28331494; “Spolková 
298/10, 602 00 Brno-Zábrdovice“; “04. 09. 2017“; OV00716210; 
“Likvidátor obchodní korporace STAV-B, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 28331494, se sídlem Spolková 298/10, 602 00 Brno-Zábrdo-
vice, oznamuje, že na základě Usnesení Krajského soudu v Brně 
ze dne 15. 07. 2016, č.j. 50 Cm 25/2015-9, byla výše uvedená 
korporace zrušena s likvidací a do funkce likvidátora ustanovena 
JUDr. Miloslava Horská, sídlem Velkopavlovická 25, 628 00 Brno. 
Likvidátor vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění této zprávy uplatnili na adrese likvidátora veškeré své 
pohledávky, popř. jiná práva. OV00716210-20170904“

MIROBOSS Group, s. r. o. & quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 
03027295; “V Zátiší 810/1, 709 00 Ostrava“; “07. 09. 2017“; 
OV00687752; “Společnost MIROBOSS Group, s. r. o. & quot; 
v likvidaci & quot; , se sídlem V Zátiší 810/1, 709 00 Ostrava, 
IČ: 03027295, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 59088, dnem 16. 5. 2017 
vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky vůči společnosti ve lhůtě 3 měsíců od dru-
hého zveřejnění tohoto oznámení a to na adrese likvidované 
společnosti, po případě datovou schránkou. Jiřina Hlavenková, 
likvidátor OV00687752-20170907“

EDELVAYS PLUS, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27376630; “Praha 9, 
Podvinný Mlýn 2126, PSČ 190 00“; “07. 09. 2017“; OV00687739; 
“Obchodní jméno: EDELVAYS PLUS, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Pod-
vinný Mlýn 2126, Praha 9, PSČ 190 00 IČ: 27376630 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze 
oddíl C, vložka 109423 Společnost EDELVAYS PLUS, s. r. o. v li-
kvidaci, se sídlem Podvinný Mlýn 2126, Praha, PSČ 190 00, 
IČ: 27376630, právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 109423, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 

JUDr. Jan Kubálek, se Kaprova 42/14, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV00687739-20170907“

Portar, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28533623; “náměstí Přá-
telství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10“; “07. 09. 2017“; 
OV00687744; “Zveřejnění rozhodnutí o zrušení společnosti 
Portar, s. r. o. v likvidaci s likvidací s výzvou pro věřitele k přihlá-
šení pohledávek Likvidátor společnosti Portar, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 28533623, se sídlem: náměstí Přátelství 1518/2, Hostivař, 
102 00 Praha 10, zapsané v oddílu C, vložce 148525, obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, tímto ve 
smyslu ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, oznamuje, že rozhodnutím Městského soudu v Praze 
ze dne 19. 5. 2015, č.j. 82 Cm 244/2015 - 4, ke dni 30. 6. 2015 
vstoupila společnost Portar, s. r. o. v likvidaci do likvidace 
a zveřejňuje toto rozhodnutí Městského soudu v Praze ze dne 
19. 5. 2015, č.j. 82 Cm 244/2015 - 4 o zrušení společnosti: 
„II. Společnost Portar, s. r. o. v likvidaci, IČ: 28533623, náměstí 
Přátelství 1518/2, 102 00 Praha 10 se zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. III. Likvidátorem společnosti Portar, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 28533623, náměstí Přátelství 1518/2, 102 00 Praha 10, se 
jmenuje JUDr. Lukáš Holý, Přístavní 321/14, 170 00 Praha 7.“ 
Likvidátor společnosti Portar, s. r. o. v likvidaci tímto ve smyslu 
ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
vyzývá věřitele likvidované společnosti, aby přihlásili své pohle-
dávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy 
v sídle likvidátora společnosti Portar, s. r. o. v likvidaci, tj. na 
adrese: JUDr. Lukáš Holý, advokát, se sídlem: Praha 7, Přístavní 
321/14, PSČ 170 00. JUDr. Lukáš Holý likvidátor společnosti 
Portar, s. r. o. v likvidaci OV00687744-20170907“

TOP AUTO leasing, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 49684507; 
“Malovická 2760/7, Záběhlice, 141 00 Praha 4“; “07. 09. 2017“; 
OV00687747; “Obchodní jméno: TOP AUTO leasing, spol. s r. o. 
v likvidaci Sídlo: Malovická 2760/7, Záběhlice, 141 00 Praha 4 
IČ: 49684507 zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl C, spi-
sová značka 23359 Společnost TOP AUTO leasing, spol. s r. o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 14. 7. 2017 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Mgr. TOMÁŠ KOLÁŘ, dat. nar. 
16. prosince 1963, náměstí 14. října 1381/4, Smíchov, 150 00 
Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese společnosti, tj. Malovická 2760/7, Záběhlice, 
141 00 Praha 4. OV00687747-20170907“

Bytové družstvo Kotkova 19 družstvo - v likvidaci; Likvida-
ce; 27743438; “Kotkova 19, 618 00 Brno“; “07. 09. 2017“; 
OV00728196; “Bytové družstvo Kotkova 19, družstvo - v likvida-
ci vstoupilo dne 18. 7. 2017 do likvidace. Věřitelé se vyzývají, aby 
přihlásili případné pohledávky v zákonné lhůtě na adrese Bytové 
družstvo Kotkova 19, družstvo - v likvidaci, Kotkova 19, 618 00 
Brno. OV00728196-20170907“

studio v2, s. r. o.; Likvidace; 04863496; “Dolní náměstí 305/21, 
Opava, PSČ 746 01“; “07. 09. 2017“; OV00728197; “Společnost 
studio v2, s. r. o. oznamuje, že vstoupila dne 1. 9. 2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Tomáš Langer, bytem Opava, 
Kateřinky, Na Pastvisku 1468/10, 747 05. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV00728197-20170907“

INUS - Natures Own, s. r. o.; Likvidace; 26394235; “Česká Kubi-
ce, Dolní Folmava 3, PSČ 344 01“; “07. 09. 2017“; OV00728214; 
“Společnost INUS - Natures Own, s. r. o. se zrušuje s likvidací 
k 4. 8. 2017 na základě rozhodnutí jediného společníka vykoná-
vající působnost valné hromady ze dne 4. 8. 2017. Po dobu likvi-
dace se bude užívat obchodní firma společnosti INUS - Natures 
Own, s. r. o. s dovětkem v likvidaci. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována: Karin Voit-Bak, nar. 28. 8. 1958, bytem Rimbach, 
Am Galgenberg 18, PSČ 934 85, Spolková Republika Němec-
ko. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své případné 
pohledávky proti společnosti INUS - Natures Own, s. r. o. v likvi-
daci v zákonné lhůtě na adrese sídla společnosti. OV00728214-
20170907“

Credoma, a. s. v likvidaci; Likvidace; 27196062; “Karolinská 
661/4, 186 00 Praha 8“; “07. 09. 2017“; OV00728204; “Spo-
lečnost Credoma, a. s. v likvidaci, IČ: 27196062, se sídlem Ka-
rolinská 661/4, 186 00 Praha 8, oznamuje, že vstoupila dne 
1. 7. 2017 do likvidace. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. Credoma, a. s. v likvidaci;  David & amp;  Macek, 
advokátní kancelář, s. r. o., likvidátor OV00728204-20170907“

Vzdělávací institut pro obory ve zdravotnictví, s. r. o., v likvi-
daci; Likvidace; 27109275; “28. října 851/26, 415 01 Teplice“; 
“07. 09. 2017“; OV00728198; “OZNÁMENÍ LIKVIDÁTORA 
O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LIKVIDACE A VÝZVA PRO 
VĚŘITELE Likvidátor společnosti Vzdělávací institut pro obory 
ve zdravotnictví, s. r. o., v likvidaci se sídlem Teplice, 28. října 
851/26, PSČ 415 01 IČ: 27109275 zapsané v obchodním rejstří-



Konkursní noviny 15/2017 | 67

ku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, pod spisovou 
značkou C 24350 tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje, že společnost 
Vzdělávací institut pro obory ve zdravotnictví, s. r. o., v likvidaci 
byla ke dni 01. 08. 2017 zrušena rozhodnutím jediného společ-
níka, o kterém byl sepsán JUDr. Ilonou Remešovou, notářkou 
v Praze, notářský zápis č. N 199/2017, NZ 232/2017 ze dne 
26. 07. 2017. Ke dni 01. 08. 2016 společnost Vzdělávací institut 
pro obory ve zdravotnictví, s. r. o., v likvidaci rovněž vstoupila do 
likvidace. Likvidátor společnosti Vzdělávací institut pro obory ve 
zdravotnictví, s. r. o., v likvidaci dále vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své 
pohledávky, a to u likvidátora nebo na adrese sídla společnosti 
Vzdělávací institut pro obory ve zdravotnictví, s. r. o., v likvidaci. 
Vítězslav Polok likvidátor společnosti Vzdělávací institut pro obo-
ry ve zdravotnictví, s. r. o., v likvidaci OV00728198-20170907“

KIRSTEN Consulting s.r.o v likvidaci; Likvidace; 02075296; 
“Praha 2, Sokolská 1605/66, PSČ 120 00“; “07. 09. 2017“; 
OV00728222; “Oznamuji, že jediný společník při výkonu působ-
nosti valné hromady rozhoduje o zrušení společnosti KIRSTEN 
Consulting, s. r. o., IČ: 02075296, se sídlem Praha 2, Sokolská 
1605/66, PSČ: 120 00 s likvidací ke dni 2. 6. 2017, dále se 
jmenuje likvidátorem společnosti. Věřitele a jiné dotčené osoby 
tímto vyzývám, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: Josef Pova, Vilová 182, Litvínov – Janov. Obchodní společnost 
vystupuje po názvem firmy: KIRSTEN Consulting, s. r. o. v likvi-
daci. OV00728222-20170907“

T.L.L., v. o. s. & quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 45197474; 
“Řepiště, Jižní 343, PSČ 739 32“; “07. 09. 2017“; OV00728220; 
“Obchodní společnost: T.L.L., v.o.s & quot; v likvidaci & quot;  
Sídlo: Řepiště, Jižní 343, PSČ 739 32 IČ: 45197474 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, 
oddíl AXVIII, vložka 506 Společnost T.L.L., v.o.s & quot; v likvida-
ci & quot; , IČ: 45197474, Řepiště, Jižní 343, PSČ 739 32, ozna-
muje, že vstoupila dne 25. 2. 2015 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Tománek Vladimír, Papírenská 784, 739 21 
Paskov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora: Ing. Tománek Vladimír, Papírenská 
784, 739 21 Paskov. OV00728220-20170907“

Barevná duha, a. s. & quot;  v likvidaci & quot; Likvidace; 
27821480; “Sokolská třída 1263/24, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava“; “07. 09. 2017“; OV00728219; “Obchodní jméno: Ba-
revná duha, a. s. & quot; v likvidaci & quot;  Sídlo: Sokolská tří-
da 1263/24, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava IČ: 27821480 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Ostravě, oddíl B, vložka 3462 Společnost Barevná duha, a. s. 
& quot; v likvidaci & quot; , IČ: 27821480, se sídlem Sokolská 
třída 1263/24, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava tímto ozna-
muje, že vstoupila dne 19. 11. 2014 do likvidace. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se tímto vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě nejpozději do 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora 
- Mgr. Zuzany Kožusznikové, advokátky a insolvenční správkyně, 
se sídlem Dlouhá 3355/6, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava. 
OV00728219-20170907“

CORIS CZ, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27096602; “Kpt. Ná-
lepky 1971/2, 160 00 Praha 6“; “07. 09. 2017“; OV00728203; 
“Společnost CORIS CZ, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Kpt. Nálepky 
1971/2, 160 00 Praha 6, IČ: 27096602, byla na základě roz-
hodnutí jediného společníka ze dne 9. 12. 2015 zrušena s li-
kvidací a ke dni 31. 12. 2015 vstoupila do likvidace. Věřitelé 
a jiné osoby a organizace, které jsou dotčeny touto likvidací, 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u pověřeného likvidátora 
společnosti na adrese: Ing. Jan Kříž, Kocianova 1, 155 00 Praha 
5. OV00728203-20170907“

H & amp;  S Holding Group, k. s.; Likvidace; 28590821; “Pra-
ha 2, Karlovo náměstí 288/17, PSČ 120 00“; “07. 09. 2017“; 
OV00728216; “Společnost H & amp;  S Holding Group k.s se 
zrušuje s likvidací k 1. 9. 2017 na základě dohody společníků 
obchodní společnosti ze dne 26. 7. 2017. Po dobu likvidace se 
bude užívat obchodní firma společnosti H & amp;  S Holding 
Group, k. s. s dovětkem v likvidaci. Likvidátorem společnosti byl 
jmenován: Dr. h.c. Andreas Horst Stranz, nar. 6. 1. 1962, bytem 
Wilhelmsfeld, Richard-Wagner-Str. 31, PSČ 692 59, Spolková Re-
publika Německo. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili 
své případné pohledávky proti společnosti H & amp;  S Holding 
Group k.s v likvidaci v zákonné lhůtě na adrese sídla společnosti. 
OV00728216-20170907“

BUMERANG KONTAKT, s. r. o., v likvidaci; Likvidace; 25822063; 
“U Hřbitova 1187/24, Kylešovice, 747 06 Opava“; “07. 09. 2017“; 
OV00728202; “Výzva věřitelům společnosti BUMERANG KON-
TAKT, s. r. o. se sídlem U Hřbitova 1187/24, Kylešovice, 747 06 
Opava, IČ: 25822063, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ostravě, v oddíle C, vložce 19389. Oznamu-
jeme Vám, že společnost BUMERANG KONTAKT, s. r. o. byla 

zrušena s likvidací rozhodnutím jediného společníka při výkonu 
působnosti valné hromady společnosti ze dne 1. 9. 2017, a to 
s účinností ke dni 1. 9. 2017. Dále vyzýváme věřitele společ-
nosti BUMERANG KONTAKT, s. r. o., aby přihlásili společ-
nosti své pohledávky a to nejpozději do 31. 1. 2018. V Opa-
vě dne 1. 9. 2017 Ing. Marcel Jedlička likvidátor společnosti 
OV00728202-20170907“

Private Invest Corporation, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 
28623550; “Korunní 588/4, Vinohrady, 120 00 Praha 2“; 
“07. 09. 2017“; OV00728221; “Likvidátor obchodní korporace 
Private Invest Corporation, s. r. o. v likvidaci, IČ: 28623550, se 
sídlem Korunní 588/4, Vinohrady, 120 00 Praha 2, vedena pod 
spis. zn. C 213631 u Městského soudu v Praze, oznamuje, že 
obchodní korporace vstoupila ke dni 1. 9. 2017 do likvidace. 
Vyzýváme případné věřitele obchodní korporace a jiné osoby 
a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, a to ve lhůtě 90 dnů od zveřejnění v OV na 
kontaktní adrese likvidátora: Ing. René Skýpala, LL.M., likvidátor, 
Kramářova 1243/23, 750 02 Přerov, tel: 728 448 689, e-mail: 
rene.skypala@zname-reseni.cz. OV00728221-20170907“

NEVERA TRADE, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24663841; “Pri-
mátorská 1830/51, Libeň, 180 00 Praha 8“; “28. 08. 2017“; 
OV00695744; “Společnost NEVERA TRADE, s. r. o. v likvi-
daci, se sídlem Primátorská 1830/51, Libeň, 180 00 Praha 8, 
IČ: 24663841, zapsaná v OR u MS Praha C 164406, oznamuje, 
že vstoupila dne 7. 3. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – 
Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV00695744-20170828“

K SIMPLEX, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 63220644; “Ver-
dek 23, 544 01 Dvůr Králové nad Labem“; “29. 08. 2017“; 
OV00699692; “Oznámení o zahájení likvidace společnosti: 
K SIMPLEX, spol. s r. o., v likvidaci Verdek 23 544 01 Dvůr Králo-
vé nad Labem IČ: 63220644 Společnost K SIMPLEX, spol. s r. o., 
v likvidaci oznamuje, že Usnesením Krajského soudu v Hradci 
Králové, sp. zn. 38 Cm 13/2017-17 ze dne 16. 8. 2017, byla 
nařízena její likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
Ing. Václav Špůr, Okružní 2385, 544 01 Dvůr Králové n. L. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby sdělili své poznatky o majetku společnosti a přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00699692-20170829“

LA MUSIC PRODUCTION, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 
26009374; “Horská 247, 541 02 Trutnov“; “29. 08. 2017“; 
OV00699693; “Společnost LA MUSIC PRODUCTION, s. r. o. 
v likvidaci oznamuje, že Usnesením Krajského soudu v Hradci 
Králové, sp. zn. 38 Cm 24/2017-11 ze dne 15. 8. 2017, byla 
nařízena její likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
Ing. Václav Špůr, Okružní 2385, 544 01 Dvůr Králové n. L. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby sdělili své poznatky o majetku společnosti a přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00699693-20170829“

Berdevocen, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 02677962; “Ryb-
ná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1“; “11. 09. 2017“; 
OV00695749; “Společnost Berdevocen, s. r. o. v likvidaci, se síd-
lem Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1, IČ: 02677962, 
zapsaná v OR u MS Praha C 222332, oznamuje, že vstoupi-
la dne 22. 6. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV00695749-20170911“

Porta Business, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24235989; “Branická 
213/53, Braník, 147 00 Praha 4“; “11. 09. 2017“; OV00695748; 
“Společnost Porta Business, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Branická 
213/53, Braník, 147 00 Praha 4, IČ: 24235989, zapsaná v OR 
u MS Praha C 201125, oznamuje, že vstoupila dne 26. 1. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00695748-20170911“

Záložní systémy, s. r. o.; Likvidace; 25636111; “Praha 3-Žiž-
kov, Tachovské náměstí 90/2, PSČ 130 00“; “11. 09. 2017“; 
OV00695761; “Obchodní jméno: Záložní systémy, s. r. o. v li-
kvidaci Sídlo: Praha 3-Žižkov, Tachovské náměstí 90/2, PSČ 
130 00 IČ: 25636111 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 56811 Společnost 
Záložní systémy, s. r. o. oznamuje, že vstoupila dne 16. 5. 2017 

do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Eva Hradecká, se 
sídlem Holečkova 103/31, 150 00 Praha 5, IČ: 04463595. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV00695761-20170911“

TEMPA, s. r. o. & quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 25340140; 
“Vsetín, Na rovině 1370“; “11. 09. 2017“; OV00740269; “Společ-
nost TEMPA, s. r. o. & quot; v likvidaci & quot; , IČ: 25340140, 
sídlem Vsetín, Na rovině 1370 vstoupila dne 26. 6. 2017 do 
likvidace. Likvidátorem byla dne 26. 6. 2017 jmenována Mgr. Eva 
Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00740269-20170911“

SMP GROUP, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 29306035; “U Drá-
hy 161/16, 664 49 Ostopovice“; “11. 09. 2017“; OV00740246; 
“Likvidátor obchodní korporace SMP GROUP, s. r. o. v likvi-
daci, IČ: 29306035, se sídlem U Dráhy 161/16, 664 49 Os-
topovice, oznamuje, že na základě Usnesení Krajského soudu 
v Brně ze dne 27. 05. 2016, č.j. 1 Cm 190/2015-6, byla výše 
uvedená korporace zrušena s likvidací a do funkce likvidátora 
ustanovena Ing. Lucie Horská, sídlem Velkopavlovická 25, 628 
00 Brno. Likvidátor vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění této zprávy uplatnili na adrese likvidá-
tora veškeré své pohledávky, popř. jiná práva. OV00740246-
20170911“

KASPO, spol. s r. o. Blansko, v likvidaci; Likvidace; 
13690973; “Hybešova 726/42, 602 00 Brno-Staré Brno“; 
“11. 09. 2017“; OV00740242; “Likvidátor obchodní korporace 
KASPO, spol. s r. o. Blansko, v likvidaci, IČ: 13690973, se sídlem 
Hybešova 726/42, 602 00 Brno-Staré Brno, oznamuje, že na 
základě Usnesení Krajského soudu v Brně ze dne 15. 07. 2016, 
č.j. 50 Cm 20/2015-14, byla výše uvedená korporace zrušena 
s likvidací a do funkce likvidátora ustanovena Ing. Lucie Hor-
ská, sídlem Velkopavlovická 25, 628 00 Brno. Likvidátor vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této zprávy 
uplatnili na adrese likvidátora veškeré své pohledávky, popř. jiná 
práva. OV00740242-20170911“

ASP, s. r. o. - v likvidaci; Likvidace; 63488566; “Olomouc-
ká 1025/146, Černovice, 618 00 Brno“; “11. 09. 2017“; 
OV00695766; “Společnost ASP, s. r. o. - v likvidaci, zapsaná v OR 
vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 21577, ozna-
muje, že vstoupila dne 8. 8. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Světlana Odehnalová, bytem Mutěnická 4138/11, 
Židenice, 628 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV00695766-20170911“

Economical International Holding, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 
29263654; “Mlýnská 326/13, 602 00 Brno-Trnitá“; “11. 09. 2017“; 
OV00740236; “Likvidátor obchodní korporace Economical Inter-
national Holding, s. r. o. v likvidaci, IČ: 29263654, se sídlem 
Mlýnská 326/13, 602 00 Brno-Trnitá, oznamuje, že na základě 
Usnesení Krajského soudu v Brně ze dne 20. 12. 2016, č.j. 1 
Cm 220/2016-5, byla výše uvedená korporace zrušena s likvidací 
a do funkce likvidátora ustanovena Ing. Lucie Horská, sídlem 
Velkopavlovická 25, 628 00 Brno. Likvidátor vyzývá všechny vě-
řitele, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této zprávy uplatnili 
na adrese likvidátora veškeré své pohledávky, popř. jiná práva. 
OV00740236-20170911“

Pashayev, s. r. o.; Likvidace; 29047722; “Husitská 107/3, Žiž-
kov, 130 00 Praha 3“; “11. 09. 2017“; OV00695743; “Společnost 
Pashayev, s. r. o., IČ: 29047722, oznamuje, že vstoupila dne 
22. 7. 2015 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NE-
ŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v. o. s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na 
adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV00695743-20170911“

KEPOS SPOL, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28468384; “140 00 
Praha 4, Jaurisova 1501“; “11. 09. 2017“; OV00740227; “Usne-
sením Městského soudu v Praze Sp.zn. 80 Cm 232/2014 ze dne 
15. 2. 2017, které nabylo právní moci 4. 4. 2017 bylo rozhodnu-
to o zrušení společnosti KEPOS SPOL, s. r. o., se sídlem 140 00 
Praha 4, Jaurisova 1501, IČ: 28468384 s likvidací. Likvidátorem 
společnosti byl soudem jmenován Ing. František Červenka. Jme-
novaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za společností 
KEPOS SPOL, s. r. o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 
162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je 
třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co 
do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, 
aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku 
společnosti a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo mož-
no uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV00740227-
20170911“



Konkursní noviny 15/2017 | 68

Vysokoškolské biblické hnutí & quot; v likvidaci & quot; Likvi-
dace; 15888762; “č.p. 117, 739 53 Třanovice „; “11. 09. 2017“; 
OV00740275; “Společnost Vysokoškolské biblické hnutí & quot; 
v likvidaci & quot; , IČ: 15888762, sídlem č.p. 117, 739 53 Třano-
vice vstoupila dne 3. 7. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla dne 
3. 7. 2017 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, 
Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřej-
nění na adrese likvidátora. OV00740275-20170911“

ABDO, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25337483; “Úvoz 493/29, 
602 00 Brno-Staré Brno“; “11. 09. 2017“; OV00740234; “Likvidá-
tor obchodní korporace ABDO, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25337483, 
se sídlem Úvoz 493/29, 602 00 Brno-Staré Brno, oznamuje, že na 
základě Usnesení Krajského soudu v Brně ze dne 24. 10. 2016, 
č.j. 1 Cm 117/2016-5, byla výše uvedená korporace zrušena s li-
kvidací a do funkce likvidátora ustanovena Ing. Lucie Horská, síd-
lem Velkopavlovická 25, 628 00 Brno. Likvidátor vyzývá všechny 
věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této zprávy uplatnili 
na adrese likvidátora veškeré své pohledávky, popř. jiná práva. 
OV00740234-20170911“

STABAU, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27348601; “Krokova 4553, 
430 01 Chomutov“; “11. 09. 2017“; OV00740263; “Likvidátor 
společnosti STABAU, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Krokova 4553, 
430 01 Chomutov, IČ: 27348601, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajský soud v Ústí nad Labem odd. C, vl. 25453, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ústí nad 
Labem č.j. 72 Cm 292/2017-13 dne 13. 4. 2017, které nabylo 
právní moci dne 24. 6. 2017, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 43401 Most, 
ID DS: nnyxtky. OV00740263-20170911“

KIRPIK, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27678601; “Zahradníč-
kova 1220/20a, Košíře, 150 00 Praha 5“; “11. 09. 2017“; 
OV00695746; “Společnost KIRPIK, s. r. o. v likvidaci, se sídlem 
Zahradníčkova 1220/20a, Košíře, 150 00 Praha 5, IČ: 27678601, 
zapsaná v OR u MS Praha C 219979, oznamuje, že vstoupila 
dne 8. 4. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Ra-
dim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV00695746-20170911“

KREX, spol. s r. o.; Likvidace; 25533568; “Bílovická 112/19, Ob-
řany, 614 00 Brno“; “11. 09. 2017“; OV00740265; “Obchodní 
jméno: KREX, spol. s r. o. Sídlo: Bílovická 112/19, Obřany, 614 
00 Brno IČ: 25533568 Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. 
č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 50Cm 
156/2017-13, ze dne 20. 7. 2017 byla obchodní společnost 
KREX, spol. s r. o., se sídlem Bílovická 112/19, Obřany, 614 
00 Brno, IČ: 25533568 se zrušuje s likvidací zrušena s likvida-
cí, usnesení nabylo právní moci dne 23. 8. 2017. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV00740265-20170911“

Gali Investment, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27116751; “Pra-
ha 1, Dušní 8/11, PSČ 110 00“; “11. 09. 2017“; OV00695757; 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 819/2017 ze 
dne 14. 6. 2017, které nabylo právní moci dne 19. 07. 2017, 
byla společnost Gali Investment, s. r. o., se sídlem Praha 1, Dušní 
8/11, PSČ 110 00, IČ: 27116751, zrušena s likvidací a likvidáto-
rem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masary-
kova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00695757-
20170911“

MATIVIKS družstvo v likvidaci; Likvidace; 28290291; “Třída Ge-
nerála Píky 1996/3, 613 00 Brno“; “11. 09. 2017“; OV00740252; 
“Likvidátor obchodní korporace MATIVIKS družstvo v likvidaci, 
IČ: 28290291, se sídlem Třída Generála Píky 1996/3, 613 00 
Brno, oznamuje, že na základě Usnesení Krajského soudu v Brně 
ze dne 27. 05. 2016, č.j. 1 Cm 200/2015-5, byla výše uvedená 
korporace zrušena s likvidací a do funkce likvidátora ustanove-
na Ing. Lucie Horská, sídlem Velkopavlovická 25, 628 00 Brno. 
Likvidátor vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění této zprávy uplatnili na adrese likvidátora veškeré své 
pohledávky, popř. jiná práva. OV00740252-20170911“

R + P SERVIS, s. r. o. & quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 
25694022; “Lidická 886/43, 736 01 Havířov - Šumbark“; 
“11. 09. 2017“; OV00740278; “Likvidátor společnosti R + P 
SERVIS, s. r. o.& quot; v likvidaci & quot; , IČ: 25694022, se 
sídlem Lidická 886/43, 736 01 Havířov - Šumbark, Mgr. Alic-
ja Kellerberg Klimeš, LL.M., insolvenční správkyně, oznamuje, 
že společnost vstoupila do likvidace. Věřitelé se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky za uvedenou společností ve lhůtě do 
15. 1. 2018. Přihlášky pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi na 
adresu: Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., insolvenční správky-
ně, kanceláří Havířov-Město, U Stromovky 1481/9, 736 01, ID 
datové schránky tfzuvma, e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.cz. 
OV00740278-20170911“

READY WAY, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28346530; “Litost-
rov č.p. 22, 664 83 Litostrov“; “11. 09. 2017“; OV00740240; 
“Likvidátor obchodní korporace READY WAY, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 28346530, se sídlem Litostrov č.p. 22, PSČ 664 83, ozna-
muje, že na základě Usnesení Krajského soudu v Brně ze dne 
19. 12. 2016, č.j. 1 Cm 56/2016-24, byla výše uvedená korpora-
ce zrušena s likvidací a do funkce likvidátora ustanovena Ing. Lu-
cie Horská, sídlem Velkopavlovická 25, 628 00 Brno. Likvidátor 
vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této 
zprávy uplatnili na adrese likvidátora veškeré své pohledávky, 
popř. jiná práva. OV00740240-20170911“

Nakladatelství a vydavatelství INTERTERMIN,účelové hospo-
dářské zařízeníSyndikátu překladatelů a tlumočníků v likvi-
daci; Likvidace; 00505706; “140 00 Praha 4, Dolní 1481/14“; 
“11. 09. 2017“; OV00740228; “Usnesením Městského soudu 
v Praze Sp.zn. 76 Cm 29/2014 ze dne 24. 2. 2014, které nabylo 
právní moci 26. 4. 2014 bylo rozhodnuto o zrušení Nakladatel-
ství a vydavatelství INTERTERMIN,účelové hospodářské zařízení-
Syndikátu překladatelů a tlumočníků v likvidaci, se sídlem 140 
00 Praha 4, Dolní 1481/14, IČ: 00505706 s likvidací. Citovaným 
usnesením soudu byl zároveň jmenován likvidátorem Ing. Fran-
tišek Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby 
ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své po-
hledávky za Nakladatelstvím a vydavatelstvím INTERTERMIN,ú-
čelové hospodářské zařízeníSyndikátu překladatelů a tlumočníků 
v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásné-
ho 351/8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie 
listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. 
OV00740228-20170911“

BT ENERGY, s. r. o., v likvidaci; Likvidace; 29368901; “Vídeňská 
51/122, 619 00 Brno-Přízřenice“; “11. 09. 2017“; OV00740235; 
“Likvidátor obchodní korporace BT ENERGY, s. r. o., v likvidaci, 
IČ: 29368901, se sídlem Vídeňská 51/122, 619 00 Brno-Přízře-
nice, oznamuje, že na základě Usnesení Krajského soudu v Brně 
ze dne 24. 04. 2017, č.j. 50 Cm 257/2016-24, byla výše uvedená 
korporace zrušena s likvidací a do funkce likvidátora ustanove-
na Ing. Lucie Horská, sídlem Velkopavlovická 25, 628 00 Brno. 
Likvidátor vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění této zprávy uplatnili na adrese likvidátora veškeré své 
pohledávky, popř. jiná práva. OV00740235-20170911“

& quot;  PROGRESS FINANCE, spol. s r. o. & quot;  & quot; 
v likvidaci & quot; Likvidace; 64615481; “Opava, Město, Růžová 
256/14, PSČ 746 01“; “11. 09. 2017“; OV00740296; “Likvidátor 
obchodní společnosti & quot;  PROGRESS FINANCE, spol. s r. o. 
& quot;  & quot; v likvidaci & quot; , Mgr. Rudolf Grochal, by-
tem Velké Heraltice, Růžová 164, PSČ 747 75, oznamuje, že dle 
Usnesení Krajského soudu v Ostravě, č.j.: 29 Cm 17/2017-12 
ze dne 12. 6. 2017, které nabylo právní moci dne 19. 7. 2017, 
se společnost zrušuje s likvidací a nařizuje se její likvidace. Věři-
telé společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese společnosti. 
OV00740296-20170911“

KOMO Metal, s. r. o. - v likvidaci; Likvidace; 29209889; “Vinař-
ská 460/3, 603 00 Brno-Pisárky“; “11. 09. 2017“; OV00740247; 
“Likvidátor obchodní korporace KOMO Metal, s. r. o.- v likvidaci, 
IČ: 29209889, se sídlem Vinařská 460/3, 603 00 Brno-Pisárky, 
oznamuje, že na základě Usnesení Krajského soudu v Brně ze 
dne 15. 08. 2016, č.j. 1 Cm 82/2016-16, byla výše uvedená 
korporace zrušena s likvidací a do funkce likvidátora ustanove-
na Ing. Lucie Horská, sídlem Velkopavlovická 25, 628 00 Brno. 
Likvidátor vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění této zprávy uplatnili na adrese likvidátora veškeré své 
pohledávky, popř. jiná práva. OV00740247-20170911“

Agropyros, s. r. o.; Likvidace; 61972606; “747 51 Stěbořice 
143“; “11. 09. 2017“; OV00740281; “Obchodní jméno: Ag-
ropyros, s. r. o. Sídlo: 747 51 Stěbořice 143 IČ: 61972606 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Ostravě, oddíl C, vložka 7430 Společnost Agropyros, s. r. o. 
oznamuje, že vstoupila dne 31. 8. 2017 do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována Holušová Marcela,747 51 Stěbořice 143.
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV00740281-
20170911“

Sportovní klub fotbalový Havířov; Likvidace; 60784598; “Frý-
decká 461/25, 736 01 Havířov“; “11. 09. 2017“; OV00740229; 
“Likvidátor spolku: Sportovní klub fotbalový Havířov „v likvidaci“, 
IČ: 60784598, se sídlem Frýdecká 461/25, 736 01 Havířov - 
Bludovice, Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., oznamuje, že 
spolek vstoupil do likvidace. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky za uvedeným spolkem ve lhůtě do 29. 12. 2017. 
Přihlášky pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi na adre-
su: Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., advokátka, kanceláří 
Havířov-Město, U Stromovky 1481/9, ID datové schránky gx-
mudvx, e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.cz. OV00740229-
20170911“

PODKOVA motel, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26293927; “Mlýn-
ská 339/38, 602 00 Brno“; “11. 09. 2017“; OV00740239; “Likvi-
dátor obchodní korporace PODKOVA motel, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 26293927, se sídlem Mlýnská 339/38, 602 00 Brno-Trnitá, 
oznamuje, že na základě Usnesení Krajského soudu v Brně ze 
dne 20. 09. 2016, č.j. 50 Cm 56/2015-24, byla výše uvedená 
korporace zrušena s likvidací a do funkce likvidátora ustanove-
na Ing. Lucie Horská, sídlem Velkopavlovická 25, 628 00 Brno. 
Likvidátor vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění této zprávy uplatnili na adrese likvidátora veškeré své 
pohledávky, popř. jiná práva. OV00740239-20170911“

ŠROT TRADE, s. r. o. & quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 
25366351; “Závodní 540/51, Nové Město, 735 06 Karviná“; 
“11. 09. 2017“; OV00740289; “Obchodní jméno: ŠROT TRA-
DE, s. r. o. & quot; v likvidaci & quot;  Sídlo: Závodní 540/51, 
Nové Město, 735 06 Karviná IČ: 25366351 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, 
vložka 15393 Společnost ŠROT TRADE, s. r. o. & quot; v likvida-
ci & quot;  oznamuje, že vstoupila dne 1. 3. 2007 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován doc. Ing. Dagmar Bařinová, Ph.D., 
IČ: 46600698, se sídlem Dlouhá třída 97/1161, Havířov, PSČ 
736 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě 3 měsíců na adrese likvidátora. OV00740289-20170911“

STAVEBNÍ SERVIS PRAHA, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 
25648691; “Evropská 695/73, Vokovice, Praha 6, PSČ 160 
00“; “08. 09. 2017“; OV00692162; “STAVEBNÍ SERVIS PRA-
HA, s. r. o., IČ: 25648691, se sídlem Evropská 695/73, Vokovice, 
Praha 6, PSČ: 160 00, oznamuje, že dne 29. 04. 2017 vstoupila 
do likvidace. Věřitelé mohou přihlásit své pohledávky ve lhůtě 3 
měsíců od dne zveřejnění u likvidátora na adrese: Mgr. Petr Za-
pletal, Kodaňská 558/25, Praha 10-Vršovice, PSČ 101 00. Věři-
telé se dále vyzývají, aby sdělili údaje o majetku dlužníka a údaje 
o právních úkonech dlužníka, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV00692162-20170908“

lingoking, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 03121364; “Masaryko-
vo nám. 193/20, Děčín I-Děčín, 405 02 Děčín“; “08. 09. 2017“; 
OV00692146; “Oznámení o vstupu společnosti lingoking, s. r. o. 
do likvidace Oznamujeme, že společnost lingoking, s. r. o., 
IČ: 03121364, se sídlem Masarykovo nám. 193/20, Děčín I-Dě-
čín, 405 02 Děčín, byla na základě rozhodnutí jediného společní-
ka společnosti, osvědčeného notářským zápisem č. NZ 208/2017 
ze dne 24. 07. 2017, zrušena k datu 01. 08. 2017 s likvidací. 
Likvidátorem byl jmenován Christian Koch, nar. 25. 09. 1982, 
bytem Wallbergstraβe 12, 82008 Unterhaching, Spolková repub-
lika Německo, stávající jednatel společnosti. Vyzýváme tímto ve 
smyslu ustanovení § 198 občanského zákoníku všechny věřitele 
společnosti lingoking, s. r. o. v likvidaci aby ve lhůtě do 3 měsíců 
od druhého zveřejnění vstupu společnosti do likvidace přihlásili 
své pohledávky s doložením jejich výše a důvodu jejich vzniku. 
Mgr. Miroslav Kohout, advokát v plné moci za společnost lingo-
king OV00692146-20170908“

RANDOM DISTRIBUTION, s. r. o., v likvidaci; Likvidace; 
26359723; “Zahradní 173/2, Plzeň, PSČ 326 00“; “08. 09. 2017“; 
OV00692185; “Společnost RANDOM DISTRIBUTION, s. r. o., 
v likvidaci, se sídlem Zahradní 173/2, Plzeň, PSČ 326 00, 
IČ: 26359723 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Věřitelé li-
kvidované společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení na 
adrese jmenovaného likvidátora. Hans Baechli - likvidátor firmy 
RANDOM DISTRIBUTION, s. r. o. v likvidaci. Adresa likvidátora: 
Geneva Consulting Finance, s. r. o. Sokolovská 131/86, 186 00 
Praha 8 OV00692185-20170908“

MINIXA, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28400445; “Nuselská 
597/69, 140 00 Praha 4“; “08. 09. 2017“; OV00692150; “Likvi-
dátor společnosti MINIXA, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Nuselská 
597/69, 140 00 Praha 4, IČ: 28400445, zapsané v obchodním 
rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 138823, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 73 Cm 279/2014 dne 11. 02. 2015, které nabylo právní moci 
dne 03. 02. 2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV00692150-
20170908“



Konkursní noviny 15/2017 | 69

PROMOT, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 49551299; “Hřbitov-
ní 169, 280 02 Kolín - Sendražice“; “08. 09. 2017“; OV00692168; 
“Likvidátor společnosti PROMOT, spol. s r. o. v likvidaci, se síd-
lem Hřbitovní 169, 280 02 Kolín - Sendražice, IČ: 49551299, 
zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 24148, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 427/2017 dne 19. 05. 2017, 
které nabylo právní moci dne 20. 06. 2017, zrušuje a nařizuje 
se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adre-
su likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 11000 
Praha 1 OV00692168-20170908“

& quot; Yukatán 97 & quot; Likvidace; 65999410; “K podjezdu 
1447/9, 140 00 Praha 4“; “08. 09. 2017“; OV00692148; “Likvi-
dátor spolku & quot; Yukatán 97 & quot; , se sídlem K podjezdu 
1447/9, 140 00 Praha 4, IČ: 65999410, zapsané v obchodním 
rejstříku - Městský soud v Praze odd. L, vl.8092, oznamuje, že 
se spolek usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 
Cm 475/2016 dne 15. 05. 2017, které nabylo právní moci dne 
09. 06. 2017, zrušuje a nařizuje se jeho likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Lucie 
Marešová, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV00692148-
20170908“

MMCH, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 05224357; “Roháčova 
188/37, Žižkov, 130 00 Praha 3“; “08. 09. 2017“; OV00692156; 
“Společnost MMCH, s. r. o. v likvidaci, IČ: 05224357, se sídlem 
Roháčova 188/37, Žižkov, 130 00 Praha 3, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, v oddílu C, vložce 
č. 260254, oznamuje, že dne 18. 8. 2017 jediný společník rozho-
dl o zrušení společnosti s likvidací. Likvidátor tímto vyzývá všech-
ny věřitele společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
k rukám likvidátora na adresu sídla společnosti. OV00692156-
20170908“

PROTECH MATIC, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25038541; “Jab-
lonecká 8/31, 460 01 Liberec“; “08. 09. 2017“; OV00692170; 
“ Obchodní jméno: PROTECH MATIC, s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
Jablonecká 8/31, 460 01 Liberec V IČ: 25038541 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, 
oddíl C, vložka 14045 Společnost PROTECH MATIC, s. r. o. v Li-
kvidaci oznamuje, že vstoupila dne 17. 8. 2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Záviš Unzeitig, Michelský Vrch 
842/37, 460 14 Liberec. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV00692170-20170908“

PRECI-LIGHT, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 04286405; “č.p. 87, 
756 43 Kelč“; “08. 09. 2017“; OV00692169; “2. zveřejně-
ní OZNÁMENÍ LIKVIDÁTORA DLE UST. § 198 ZÁKONA č. 
89/2012 Sb. A UPOZORNĚNÍ PRO VĚŘITELE Likvidátor společ-
nosti PRECI-LIGHT, s. r. o. v likvidaci, se sídlem č.p. 87, 756 43 
Kelč, IČ: 04286405, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského 
soudu v Ostravě, sp. značka C 63054, tímto v souladu s ustano-
vením § 198 zákona č. 89/2012 Sb. 1. OZNAMUJE, že rozhod-
nutím valné hromady společnosti PRECI-LIGHT, s. r. o., se sídlem 
č.p. 87, 756 43 Kelč, IČ: 04286405, ze dne 16. 8. 2017, došlo ke 
zrušení společnosti a jejího vstupu do likvidace. 2. OZNAMUJE, 
že usnesením Krajského soudu v Ostravě byl do funkce likvidáto-
ra soudem jmenován Radek Machalský, nar. 28. 12. 1973, bytem 
č.p. 334, 757 01 Poličná. 3. VYZÝVÁ všechny věřitele, aby ve 
lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své 
pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora Radka Machalského, bytem 
č.p. 334, 757 01 Poličná. Radek Machalský, likvidátor společnosti 
PRECI-LIGHT, s. r. o. v likvidaci OV00692169-20170908“

ALCU, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 00564826; “Buště-
hradská 277, 272 03 Kladno“; “08. 09. 2017“; OV00692160; 
“Rozhodnutím jediného společníka při výkonu působnosti valné 
hromady dne 31. 7. 2017, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti 
ALCU, spol. s r. o. v likvidaci, se sídlem Buštěhradská 277, 272 
03 Kladno, IČ: 00564826, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze v oddíle C, č. vl. 500, a o jejím 
vstupu do likvidace. Z uvedeného důvodu jmenovaný likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti ALCU, spol. s r. o. v likvidaci, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení do sídla společnosti. JUDr. Marek Pavlovský, Ph.D., 
likvidátor OV00692160-20170908“

Cihlářské a keramické závody Teplice, státní podnik v likvidaci; 
Likvidace; 00015270; “Školní 2, 415 01 Teplice“; “08. 09. 2017“; 
OV00692174; “Likvidátor společnosti Cihlářské a keramické zá-
vody Teplice, státní podnik v likvidaci, se sídlem Školní 2, 415 01 
Teplice, IČ: 00015270, oznamuje, že tato společnost vstoupila 
dne 31. 3. 2017 do likvidace, a to z rozhodnutí Krajského soudu 
v Ústí nad Labem na základě usnesení č.j. 72 Cm 27/2016-22 
vydaného dne 9. 3. 2017, v právní moci dne 31. 3. 2017. Věři-

telé likvidované společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky do dne 15. 12. 2017 na adrese jmenovaného likvidátora 
Mgr. Narcise Tomáška, U Starého mostu 111/4, 405 02, Děčín 
III – Staré Město. OV00692174-20170908“

CZ – CERBERIUS, a. s.; Likvidace; 26198347; “Jinonická 732/4, 
150 00 Praha 5“; “08. 09. 2017“; OV00733675; “Obchodní spo-
lečnost CZ – CERBERIUS, a. s., IČ: 26198347, se sídlem Jinonic-
ká 732/4, 150 00 Praha 5 oznamuje, že se ke dni 17. 10. 2016 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84Cm 
222/2017-5 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 
12. Obchodní společnost CZ – CERBERIUS, a. s. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00733675-20170908“

Maltský klub v likvidaci; Likvidace; 01541862; “Praha 1, Kaprova 
14/13, PSČ 110 00“; “08. 09. 2017“; OV00733629; “Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 75Cm 5/2017 ze dne 3. 1. 2017, 
které nabylo právní moci dne 31. 01. 2017, byl spolek Malt-
ský klub, se sídlem Praha 1, Kaprova 14/13, PSČ 110 00, 
IČ: 01541862, zrušena s likvidací a likvidátorem spolku byla jme-
nována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad 
Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV00733629-20170908“

ALEX, spol. s r. o.; Likvidace; 63666278; “Jirenská 168, 250 81 
Nehvizdy“; “08. 09. 2017“; OV00733670; “Obchodní společnost 
ALEX, spol. s r. o., IČ: 63666278, se sídlem Jirenská 168, 250 81 
Nehvizdy oznamuje, že se ke dni 26. 4. 2017 na základě usne-
sení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 714/2017-3 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společ-
nost ALEX, spol. s r. o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věři-
telům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají 
za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na 
adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve 
lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. OV00733670-
20170908“

Call-Nav, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25925709; “Praha 3 - 
Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00“; “08. 09. 2017“; 
OV00733656; “Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Call-Nav, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25925709, se sídlem Praha 3 
- Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00 s likvidací. Usnesením 
ze dne 26. 5. 2017, č. j. 83Cm 870/2017-4 rozhodl Městský 
soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 
18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidá-
tor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti Call-Nav, s. r. o. 
v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě do 22. 12. 2017 
a přihlášky zaslali na adresu: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor spo-
lečnosti Call-Nav, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25925709, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV00733656-20170908“

Sdružení rodičů a přátel při MŠ Vendryně Zaolší & quot; v li-
kvidaci & quot; Likvidace; 02474336; Zaolší; “08. 09. 2017“; 
OV00733633; “Společnost Sdružení rodičů a přátel při MŠ Ven-
dryně Zaolší & quot; v likvidaci & quot; , IČ: 02474336, sídlem 
Zaolší vstoupila dne 17. 7. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla 
dne 17. 7. 2017 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-
Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od dru-
hého zveřejnění na adrese likvidátora. OV00733633-20170908“

STAVEBNÍ SERVIS PRAHA, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 
25648691; “Evropská 695/73, Vokovice, Praha 6, PSČ 160 
00“; “08. 09. 2017“; OV00692162; “STAVEBNÍ SERVIS PRA-
HA, s. r. o., IČ: 25648691, se sídlem Evropská 695/73, Vokovice, 
Praha 6, PSČ: 160 00, oznamuje, že dne 29. 04. 2017 vstoupila 
do likvidace. Věřitelé mohou přihlásit své pohledávky ve lhůtě 3 
měsíců od dne zveřejnění u likvidátora na adrese: Mgr. Petr Za-
pletal, Kodaňská 558/25, Praha 10-Vršovice, PSČ 101 00. Věři-
telé se dále vyzývají, aby sdělili údaje o majetku dlužníka a údaje 
o právních úkonech dlužníka, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV00692162-20170908“

lingoking, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 03121364; “Masaryko-
vo nám. 193/20, Děčín I-Děčín, 405 02 Děčín“; “08. 09. 2017“; 
OV00692146; “Oznámení o vstupu společnosti lingoking, s. r. o. 
do likvidace Oznamujeme, že společnost lingoking, s. r. o., 
IČ: 03121364, se sídlem Masarykovo nám. 193/20, Děčín I-Dě-
čín, 405 02 Děčín, byla na základě rozhodnutí jediného společní-
ka společnosti, osvědčeného notářským zápisem č. NZ 208/2017 
ze dne 24. 07. 2017, zrušena k datu 01. 08. 2017 s likvidací. 
Likvidátorem byl jmenován Christian Koch, nar. 25. 09. 1982, 
bytem Wallbergstraβe 12, 82008 Unterhaching, Spolková repub-
lika Německo, stávající jednatel společnosti. Vyzýváme tímto ve 
smyslu ustanovení § 198 občanského zákoníku všechny věřitele 

společnosti lingoking, s. r. o. v likvidaci aby ve lhůtě do 3 měsíců 
od druhého zveřejnění vstupu společnosti do likvidace přihlásili 
své pohledávky s doložením jejich výše a důvodu jejich vzniku. 
Mgr. Miroslav Kohout, advokát v plné moci za společnost lingo-
king OV00692146-20170908“

RANDOM DISTRIBUTION, s. r. o., v likvidaci; Likvidace; 
26359723; “Zahradní 173/2, Plzeň, PSČ 326 00“; “08. 09. 2017“; 
OV00692185; “Společnost RANDOM DISTRIBUTION, s. r. o., 
v likvidaci, se sídlem Zahradní 173/2, Plzeň, PSČ 326 00, 
IČ: 26359723 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Věřitelé li-
kvidované společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení na 
adrese jmenovaného likvidátora. Hans Baechli - likvidátor firmy 
RANDOM DISTRIBUTION, s. r. o. v likvidaci. Adresa likvidátora: 
Geneva Consulting Finance, s. r. o. Sokolovská 131/86, 186 00 
Praha 8 OV00692185-20170908“

MINIXA, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28400445; “Nuselská 
597/69, 140 00 Praha 4“; “08. 09. 2017“; OV00692150; “Likvi-
dátor společnosti MINIXA, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Nuselská 
597/69, 140 00 Praha 4, IČ: 28400445, zapsané v obchodním 
rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 138823, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 73 Cm 279/2014 dne 11. 02. 2015, které nabylo právní moci 
dne 03. 02. 2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV00692150-
20170908“

PROMOT, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 49551299; “Hřbitov-
ní 169, 280 02 Kolín - Sendražice“; “08. 09. 2017“; OV00692168; 
“Likvidátor společnosti PROMOT, spol. s r. o. v likvidaci, se síd-
lem Hřbitovní 169, 280 02 Kolín - Sendražice, IČ: 49551299, 
zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 24148, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 427/2017 dne 19. 05. 2017, 
které nabylo právní moci dne 20. 06. 2017, zrušuje a nařizuje 
se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adre-
su likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 11000 
Praha 1 OV00692168-20170908“

& quot; Yukatán 97 & quot; Likvidace; 65999410; “K podjezdu 
1447/9, 140 00 Praha 4“; “08. 09. 2017“; OV00692148; “Likvi-
dátor spolku & quot; Yukatán 97 & quot; , se sídlem K podjezdu 
1447/9, 140 00 Praha 4, IČ: 65999410, zapsané v obchodním 
rejstříku - Městský soud v Praze odd. L, vl.8092, oznamuje, že 
se spolek usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 
Cm 475/2016 dne 15. 05. 2017, které nabylo právní moci dne 
09. 06. 2017, zrušuje a nařizuje se jeho likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Lucie 
Marešová, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV00692148-
20170908“

MMCH, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 05224357; “Roháčova 
188/37, Žižkov, 130 00 Praha 3“; “08. 09. 2017“; OV00692156; 
“Společnost MMCH, s. r. o. v likvidaci, IČ: 05224357, se sídlem 
Roháčova 188/37, Žižkov, 130 00 Praha 3, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, v oddílu C, vložce 
č. 260254, oznamuje, že dne 18. 8. 2017 jediný společník rozho-
dl o zrušení společnosti s likvidací. Likvidátor tímto vyzývá všech-
ny věřitele společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
k rukám likvidátora na adresu sídla společnosti. OV00692156-
20170908“

PROTECH MATIC, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25038541; “Jab-
lonecká 8/31, 460 01 Liberec“; “08. 09. 2017“; OV00692170; 
“ Obchodní jméno: PROTECH MATIC, s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
Jablonecká 8/31, 460 01 Liberec V IČ: 25038541 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, 
oddíl C, vložka 14045 Společnost PROTECH MATIC, s. r. o. v Li-
kvidaci oznamuje, že vstoupila dne 17. 8. 2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Záviš Unzeitig, Michelský Vrch 
842/37, 460 14 Liberec. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV00692170-20170908“

PRECI-LIGHT, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 04286405; “č.p. 87, 
756 43 Kelč“; “08. 09. 2017“; OV00692169; “2. zveřejně-
ní OZNÁMENÍ LIKVIDÁTORA DLE UST. § 198 ZÁKONA č. 
89/2012 Sb. A UPOZORNĚNÍ PRO VĚŘITELE Likvidátor společ-
nosti PRECI-LIGHT, s. r. o. v likvidaci, se sídlem č.p. 87, 756 43 
Kelč, IČ: 04286405, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského 
soudu v Ostravě, sp. značka C 63054, tímto v souladu s ustano-
vením § 198 zákona č. 89/2012 Sb. 1. OZNAMUJE, že rozhod-
nutím valné hromady společnosti PRECI-LIGHT, s. r. o., se sídlem 
č.p. 87, 756 43 Kelč, IČ: 04286405, ze dne 16. 8. 2017, došlo ke 



Konkursní noviny 15/2017 | 70

zrušení společnosti a jejího vstupu do likvidace. 2. OZNAMUJE, 
že usnesením Krajského soudu v Ostravě byl do funkce likvidáto-
ra soudem jmenován Radek Machalský, nar. 28. 12. 1973, bytem 
č.p. 334, 757 01 Poličná. 3. VYZÝVÁ všechny věřitele, aby ve 
lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své 
pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora Radka Machalského, bytem 
č.p. 334, 757 01 Poličná. Radek Machalský, likvidátor společnosti 
PRECI-LIGHT, s. r. o. v likvidaci OV00692169-20170908“

ALCU, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 00564826; “Buště-
hradská 277, 272 03 Kladno“; “08. 09. 2017“; OV00692160; 
“Rozhodnutím jediného společníka při výkonu působnosti valné 
hromady dne 31. 7. 2017, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti 
ALCU, spol. s r. o. v likvidaci, se sídlem Buštěhradská 277, 272 
03 Kladno, IČ: 00564826, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze v oddíle C, č. vl. 500, a o jejím 
vstupu do likvidace. Z uvedeného důvodu jmenovaný likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti ALCU, spol. s r. o. v likvidaci, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení do sídla společnosti. JUDr. Marek Pavlovský, Ph.D., 
likvidátor OV00692160-20170908“

Cihlářské a keramické závody Teplice, státní podnik v likvidaci; 
Likvidace; 00015270; “Školní 2, 415 01 Teplice“; “08. 09. 2017“; 
OV00692174; “Likvidátor společnosti Cihlářské a keramické zá-
vody Teplice, státní podnik v likvidaci, se sídlem Školní 2, 415 01 
Teplice, IČ: 00015270, oznamuje, že tato společnost vstoupila 
dne 31. 3. 2017 do likvidace, a to z rozhodnutí Krajského soudu 
v Ústí nad Labem na základě usnesení č.j. 72 Cm 27/2016-22 
vydaného dne 9. 3. 2017, v právní moci dne 31. 3. 2017. Věři-
telé likvidované společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky do dne 15. 12. 2017 na adrese jmenovaného likvidátora 
Mgr. Narcise Tomáška, U Starého mostu 111/4, 405 02, Děčín 
III – Staré Město. OV00692174-20170908“

F + K Pardubice, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25260944; “Češkova 
1582, 530 02 Pardubice – Zelené Předměstí“; “08. 09. 2017“; 
OV00692154; “F + K Pardubice, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 12. 6. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován insolvenční správce Institut pro řešení úpadku, v. o. s., 
IČ: 01781448, se sídlem Týnská 1053/21, 110 00 Praha 1. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 3 měsí-
ců od data druhého zveřejnění této výzvy na adrese likvidátora: 
Institut pro řešení úpadku, v. o. s., se sídlem Týnská 1053/21, 
110 00 Praha 1. OV00692154-20170908“

TTF, spol. s r. o., & quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 26696789; 
“Praha 5, Pod Děvínem 2104/14, PSČ 150 00“; “08. 09. 2017“; 
OV00692176; “SPOLEČNOST: TTF spol., s. r. o., „v likvidaci“, 
IČ: 26696789, Pod Děvínem 2104/14, Praha 5, PSČ 150 00 
LIKVIDÁTOR: Alena Maxová, dat. nar. 9. 12. 1948, bytem Jar-
níkova 1880/4, Praha 4, PSČ 140 00 právně zastoupena ad-
vokátem JUDr. Ondřejem Trubačem, LL.M., Ph.D., ev.č. ČAK 
12407, Jánský vršek 311/6, Malá Strana, 118 00 Praha 1 Druhé 
oznámení o vstupu společnosti do likvidace Vážení, dovolte mi 
oznámit, že dne 20. července 2017 valná hromada společnosti 
TTF spol., s. r. o., „v likvidaci“, IČ: 26696789, se sídlem Pod 
Děvínem 2104/14, Praha 5, PSČ 150 00, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka č. 
88011 („Společnost“), rozhodla o zrušení Společnosti s likvidací 
s účinností ke dni 20. 7. 2017. Valná hromada dále zvolila likvi-
dátorem Společnosti paní Alenu Maxovou, dat. nar. 9. 12. 1948, 
bytem Jarníkova 1880/4, Praha 4, PSČ 140 00. Ve smyslu § 198 
odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, Vás vyzývám, 
abyste v případě, že máte pohledávky za Společností, tyto pohle-
dávky přihlásili, a to nejpozději do tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění oznámení vstupu Společnosti v obchodním věstníku. 
Přihlášky prosím zasílejte na adresu sídla Společnosti se všemi 
doklady, které prokazují Váš nárok, zejména prokazují právní titul 
vzniku pohledávky. JUDr. Ondřej Trubač, Ph.D, LL.M. advokát 
v plné moci za Alenu Maxovou OV00692176-20170908“

Bytové družstvo Tyršova 31 + 33, Vyškov, v likvidaci; Likvidace; 
28282213; “Tyršova 661/33, 682 01 Vyškov“; “08. 09. 2017“; 
OV00733701; “Obchodní korporace Bytové družstvo Tyršova 
31 + 33, Vyškov, v likvidaci, IČ: 28282213, se sídlem Tyršova 
661/33, 682 01 Vyškov, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Brně, oddíl Dr, vložka 4576, oznamuje, že 
vstoupila dne 1. 9. 2017 na základě rozhodnutí členské schůze 
bytového družstva do likvidace. Likvidátorem bytového druž-
stva byl jmenován Mgr. Jan Hrežo, advokát, se sídlem Nádražní 
258/13, 682 01 Vyškov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora: Mgr. Jan Hrežo, 
Nádražní 258/13, 682 01 Vyškov. OV00733701-20170908“

Gameon HK, s. r. o.; Likvidace; 28800818; “Nad Šutkou 1811/12, 
182 00 Praha 8“; “08. 09. 2017“; OV00733689; “Obchodní spo-
lečnost Gameon HK, s. r. o., IČ: 28800818, se sídlem Nad Šutkou 
1811/12, 182 00 Praha 8 oznamuje, že se ke dni 28. 3. 2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 

397/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 
12. Obchodní společnost MGameon HK, s. r. o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00733689-20170908“

Saluto, s. r. o.; Likvidace; 01527606; “Kubelíkova 1224/42, 130 
00 Praha 3“; “08. 09. 2017“; OV00733693; “Obchodní společnost 
Saluto, s. r. o., IČ: 01527606, se sídlem Kubelíkova 1224/42, 130 
00 Praha 3 oznamuje, že se ke dni 6. 3. 2017 na základě usne-
sení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 217/2017-3 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společ-
nost Saluto, s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům 
a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za 
společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na 
adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve 
lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. OV00733693-
20170908“

DUX CONSULTING, s. r. o.; Likvidace; 62580990; “Václavské 
náměstí 841/3, 110 00 Praha 1“; “08. 09. 2017“; OV00733676; 
“Obchodní společnost DUX CONSULTING, s. r. o., IČ: 62580990, 
se sídlem se sídlem Václavské náměstí 841/3, 110 00 Praha 1 
oznamuje, že se ke dni 18. 4. 2016 na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze č. j. 84Cm 249/2017-5 zrušuje a vstupuje 
do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společnost DUX 
CONSULTING, s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věři-
telům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají 
za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na 
adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve 
lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. OV00733676-
20170908“

FRASER COMPANY, s. r. o.; Likvidace; 24232360; “Košická 
63/30, 101 00 Praha 10“; “08. 09. 2017“; OV00733677; “Ob-
chodní společnost FRASER COMPANY, s. r. o., IČ: 24232360, se 
sídlem Košická 63/30, 101 00 Praha 10 oznamuje, že se ke dni 
21. 3. 2017 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85Cm 339/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost FRASER COMPANY, s. r. o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení. OV00733677-20170908“

GASTRO - STAVBY, s. r. o.; Likvidace; 28972279; “Buštěhradská 
282, 272 03 Kladno“; “08. 09. 2017“; OV00733678; “Obchodní 
společnost GASTRO - STAVBY, s. r. o., IČ: 28972279, se síd-
lem Buštěhradská 282, 272 03 Kladno oznamuje, že se ke dni 
13. 4. 2017 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85Cm 596/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost GASTRO - STAVBY, s. r. o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení. OV00733678-20170908“

JSS INVESTIČNÍ, s. r. o.; Likvidace; 45243387; “Hvožďanská 
2053/3, 148 00 Praha 4“; “08. 09. 2017“; OV00733679; “Ob-
chodní společnost JSS INVESTIČNÍ, s. r. o., IČ: 45243387, se 
sídlem Hvožďanská 2053/3, 148 00 Praha 4 oznamuje, že 
se ke dni 25. 2. 2016 na základě usnesení Městského sou-
du v Praze č. j. 85 Cm 829/2017-3 zrušuje a vstupuje do 
likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společnost JSS 
INVESTIČNÍ, s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu všem vě-
řitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV00733679-20170908“

Kanacea Investment, s. r. o.; Likvidace; 27643581; “Koněvova 
1728/118, 130 00 Praha 3“; “08. 09. 2017“; OV00733682; “Ob-
chodní společnost Kanacea Investment, s. r. o., IČ: 27643581, se 
sídlem Koněvova 1728/118, 130 00 Praha 3 oznamuje, že se ke 
dni 29. 3. 2017 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. 
j. 85 Cm 409/2017-4 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost Kanacea Investment, s. r. o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení. OV00733682-20170908“

Mlenitidita, s. r. o.; Likvidace; 03602443; “V dolině 1515/1 b, 
101 00 Praha 10“; “08. 09. 2017“; OV00733680; “Obchodní 
společnost Mlenitidita, s. r. o., IČ: 03602443, se sídlem V dolině 
1515/1 b, 101 00 Praha 10 oznamuje, že se ke dni 25. 1. 2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 
695/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 
12. Obchodní společnost Mlenitidita, s. r. o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00733680-20170908“

Pietra Gastro, s. r. o.; Likvidace; 02879581; “Braunerova 563/7, 
180 00 Praha 8“; “08. 09. 2017“; OV00733683; “Obchodní spo-
lečnost Pietra Gastro, s. r. o., IČ: 02879581, se sídlem Braune-
rova 563/7, 180 00 Praha 8 oznamuje, že se ke dni 10. 5. 2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 
766/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 
12. Obchodní společnost Pietra Gastro, s. r. o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00733683-20170908“

POVITA, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27965643; “Úzká 335/1, 
353 01 Mariánské Lázně“; “08. 09. 2017“; OV00733621; “PO-
VITA, s. r. o. v likvidaci, Mariánské Lázně, Úzká 335/1, PSČ 
353 01, IČ: 27965643, společnost zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 19030, oznamuje, že 
rozhodnutím jediného společníka při výkonu působnosti valné 
hromady společnosti ze dne 14. 06. 2017 byla společnost POVI-
TA, s. r. o. zrušena s likvidací ke dni 01. 07. 2017. Likvidátorem 
společnosti byla jmenována Hana Štůlová, Tepelská 542/2, Úšo-
vice, 353 01 Mariánské Lázně. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, aby ve lhůtě do tří měsíců od druhého zveřejnění 
v Obchodním věstníku přihlásili své pohledávky vůči společnosti 
na adresu likvidátora. OV00733621-20170908“

EMIS, a. s. v likvidaci; Likvidace; 25051351; “Praha 1 - Nové 
Město, Vodičkova 696/26, PSČ 110 00“; “08. 09. 2017“; 
OV00733652; “Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti EMIS, a. s. v likvidaci, IČ: 25051351, se sídlem Praha 
1 - Nové Město, Vodičkova 696/26, PSČ 110 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 10. 7. 2017, č. j. 83Cm 1070/2017-5 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti 
EMIS, a. s. v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě do 
22. 12. 2017 a přihlášky zaslali na adresu: JUDr. Jiřina Lužo-
vá, likvidátor společnosti EMIS, a. s. v likvidaci, IČ: 25051351, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV00733652-
20170908“

ASTON REIM, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24769339; “Politických 
vězňů 912/10, Nové Město, 110 00 Praha 1“; “08. 09. 2017“; 
OV00733696; “Obchodní jméno: ASTON REIM, s. r. o. v likvi-
daci Sídlo: Politických vězňů 912/10, Nové Město, Praha 1, PSČ 
110 00 IČ: 24769339 zapsaná v obchodním rejstříku u Městské-
ho soudu v Praze, oddíl C, vložka 172819. Oznamujeme tímto, 
že společník společnosti ASTON REIM, s. r. o. v likvidaci rozhodl 
o zrušení společnosti s likvidací. Společnost vstoupila do likvidace 
dne 1. 9. 2017. Likvidátorem společnosti byla jmenována paní 
Ing. Daniela Lombinová, koresp. adresa: Pod Viaduktem 980/55, 
Stodůlky, Praha 5, PSČ 155 00. Ve smyslu § 198 zákona č. 
89/2012 Sb. občanského zákoníku se tímto vyzývají věřitelé, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby uplatnili v písemné 
formě v zákonné lhůtě své pohledávky nebo jiná práva na adre-
se Ing. Daniela Lombinová, likvidátor, Pod Viaduktem 980/55, 
Stodůlky, Praha 5, PSČ 155 00 a aby tyto své pohledávky touto 
přihláškou náležitě prokázali. OV00733696-20170908“

Shape Investment and Asset Management, s. r. o. v likvidaci; 
Likvidace; 25752014; “Politických vězňů 912/10, Nové Město, 
110 00 Praha 1“; “08. 09. 2017“; OV00733695; “Obchodní jmé-
no: Shape Investment and Asset Management, s. r. o. v likvidaci 
Sídlo: Politických vězňů 912/10, Nové Město, 110 00 Praha 1 
IČ: 25752014 zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 67008. Oznamujeme tímto, že společník 
společnosti Shape Investment and Asset Management, s. r. o. 
v likvidaci rozhodl o zrušení společnosti s likvidací. Společnost 
vstoupila do likvidace dne 1. 9. 2017. Likvidátorem společnosti 
byla jmenována paní Ing. Daniela Lombinová, koresp. adresa: 
Pod Viaduktem 980/55, Stodůlky Praha 5, PSČ 155 00. Ve smys-
lu § 198 zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku se tímto 
vyzývají věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
uplatnili v písemné formě v zákonné lhůtě své pohledávky nebo 
jiná práva na adrese Ing. Daniela Lombinová, likvidátor, Pod Vi-
aduktem 980/55, Stodůlky Praha 5, PSČ 155 00 a aby tyto své 
pohledávky touto přihláškou náležitě prokázali. OV00733695-
20170908“



Konkursní noviny 15/2017 | 71

Geodézie Alfa, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25474642; 
“U Podjezdu 523/2, 400 07 Ústí nad Labem“; “08. 09. 2017“; 
OV00733699; “Oznámení o vstupu do likvidace společnosti Ge-
odézie Alfa, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25474642 se sídle U Podjezdu 
523/2, 400 07 Ústí nad Labem. Likvidátorka obchodní korporace 
Geodézie Alfa, s. r. o. v likvidaci, v souladu s ustanovením § 198 
odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., zákon o obchodních korpora-
cích, oznamuje vstup obchodní korporace Geodézie Alfa, s. r. o. 
v likvidaci do likvidace ke dni 31. 7. 2017. Věřitelé, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby písemně přihlá-
sili své pohledávky likvidátorce Ing. Zdeňce Boháčkové na adresu 
Žandov 79, 403 39 Chlumec, a to v zákonné lhůtě tří měsíců 
ode dne uveřejnění tohoto oznámení o vstupu do likvidace. 
OV00733699-20170908“

Akima Team, s. r. o.; Likvidace; 03231526; “533 03 Dašice, Palac-
kého 78“; “08. 09. 2017“; OV00733700; “Likvidátor společnosti 
Akima Team, s. r. o. se sídlem 533 03 Dašice, Palackého 78, 
IČ: 03231526 oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. 
Věřitelé likvidované společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou 
tímto dotčeny, se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, případně 
jiná práva, ve lhůtě 90 dnů ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
na kontaktní adrese likvidátora: JUDr. Ilona Dorková, Jindřišská 
1441, 530 02 Pardubice. OV00733700-20170908“

TRILEX, s. r. o.; Likvidace; 64832945; “Karlovy Vary, Nad dvo-
rem 1, PSČ 360 17“; “08. 09. 2017“; OV00740293; “ Obchodní 
jméno: TRILEX, s. r. o. Sídlo: Karlovy Vary, Rybáře, Nad Dvorem 
804/1 IČ: 64832945 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 7457 Společnost 
TRILEX, s. r. o. oznamuje, že vstoupila dne 16. 08. 2010 č. j. 
40Cm 196/2008-22, které nabylo právní moci dne 14. 09. 2010 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JIŘÍ KHEIL, Lesov 144, 
360 01 Sadov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV00740293-20170908“

Berdevocen, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 02677962; “Ryb-
ná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1“; “11. 09. 2017“; 
OV00695749; “Společnost Berdevocen, s. r. o. v likvida-
ci, se sídlem Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1, 
IČ: 02677962, zapsaná v OR u MS Praha C 222332, ozna-
muje, že vstoupila dne 22. 6. 2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 
Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné 
úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00695749-20170911“

Porta Business, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24235989; “Branická 
213/53, Braník, 147 00 Praha 4“; “11. 09. 2017“; OV00695748; 
“Společnost Porta Business, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Branická 
213/53, Braník, 147 00 Praha 4, IČ: 24235989, zapsaná v OR 
u MS Praha C 201125, oznamuje, že vstoupila dne 26. 1. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00695748-20170911“

Záložní systémy, s. r. o.; Likvidace; 25636111; “Praha 3-Žiž-
kov, Tachovské náměstí 90/2, PSČ 130 00“; “11. 09. 2017“; 
OV00695761; “Obchodní jméno: Záložní systémy, s. r. o. v li-
kvidaci Sídlo: Praha 3-Žižkov, Tachovské náměstí 90/2, PSČ 
130 00 IČ: 25636111 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 56811 Společnost 
Záložní systémy, s. r. o. oznamuje, že vstoupila dne 16. 5. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Eva Hradecká, se 
sídlem Holečkova 103/31, 150 00 Praha 5, IČ: 04463595. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV00695761-20170911“

TEMPA, s. r. o. & quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 25340140; 
“Vsetín, Na rovině 1370“; “11. 09. 2017“; OV00740269; “Společ-
nost TEMPA, s. r. o. & quot; v likvidaci & quot; , IČ: 25340140, 
sídlem Vsetín, Na rovině 1370 vstoupila dne 26. 6. 2017 do 
likvidace. Likvidátorem byla dne 26. 6. 2017 jmenována Mgr. Eva 
Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00740269-20170911“

SMP GROUP, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 29306035; “U Drá-
hy 161/16, 664 49 Ostopovice“; “11. 09. 2017“; OV00740246; 
“Likvidátor obchodní korporace SMP GROUP, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 29306035, se sídlem U Dráhy 161/16, 664 49 Ostopovice, 
oznamuje, že na základě Usnesení Krajského soudu v Brně ze 

dne 27. 05. 2016, č.j. 1 Cm 190/2015-6, byla výše uvedená 
korporace zrušena s likvidací a do funkce likvidátora ustanove-
na Ing. Lucie Horská, sídlem Velkopavlovická 25, 628 00 Brno. 
Likvidátor vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění této zprávy uplatnili na adrese likvidátora veškeré své 
pohledávky, popř. jiná práva. OV00740246-20170911“

KASPO, spol. s r. o. Blansko, v likvidaci; Likvidace; 
13690973; “Hybešova 726/42, 602 00 Brno-Staré Brno“; 
“11. 09. 2017“; OV00740242; “Likvidátor obchodní korporace 
KASPO, spol. s r. o. Blansko, v likvidaci, IČ: 13690973, se sídlem 
Hybešova 726/42, 602 00 Brno-Staré Brno, oznamuje, že na 
základě Usnesení Krajského soudu v Brně ze dne 15. 07. 2016, 
č.j. 50 Cm 20/2015-14, byla výše uvedená korporace zrušena 
s likvidací a do funkce likvidátora ustanovena Ing. Lucie Hor-
ská, sídlem Velkopavlovická 25, 628 00 Brno. Likvidátor vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této zprávy 
uplatnili na adrese likvidátora veškeré své pohledávky, popř. jiná 
práva. OV00740242-20170911“

ASP, s. r. o. - v likvidaci; Likvidace; 63488566; “Olomouc-
ká 1025/146, Černovice, 618 00 Brno“; “11. 09. 2017“; 
OV00695766; “Společnost ASP, s. r. o. - v likvidaci, zapsaná v OR 
vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 21577, ozna-
muje, že vstoupila dne 8. 8. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Světlana Odehnalová, bytem Mutěnická 4138/11, 
Židenice, 628 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV00695766-20170911“

Economical International Holding, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 
29263654; “Mlýnská 326/13, 602 00 Brno-Trnitá“; “11. 09. 2017“; 
OV00740236; “Likvidátor obchodní korporace Economical Inter-
national Holding, s. r. o. v likvidaci, IČ: 29263654, se sídlem 
Mlýnská 326/13, 602 00 Brno-Trnitá, oznamuje, že na základě 
Usnesení Krajského soudu v Brně ze dne 20. 12. 2016, č.j. 1 
Cm 220/2016-5, byla výše uvedená korporace zrušena s likvidací 
a do funkce likvidátora ustanovena Ing. Lucie Horská, sídlem 
Velkopavlovická 25, 628 00 Brno. Likvidátor vyzývá všechny vě-
řitele, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této zprávy uplatnili 
na adrese likvidátora veškeré své pohledávky, popř. jiná práva. 
OV00740236-20170911“

Pashayev, s. r. o.; Likvidace; 29047722; “Husitská 107/3, Žiž-
kov, 130 00 Praha 3“; “11. 09. 2017“; OV00695743; “Společnost 
Pashayev, s. r. o., IČ: 29047722, oznamuje, že vstoupila dne 
22. 7. 2015 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NE-
ŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v. o. s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na 
adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV00695743-20170911“

KEPOS SPOL, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28468384; “140 00 
Praha 4, Jaurisova 1501“; “11. 09. 2017“; OV00740227; “Usne-
sením Městského soudu v Praze Sp.zn. 80 Cm 232/2014 ze dne 
15. 2. 2017, které nabylo právní moci 4. 4. 2017 bylo rozhodnu-
to o zrušení společnosti KEPOS SPOL, s. r. o., se sídlem 140 00 
Praha 4, Jaurisova 1501, IČ: 28468384 s likvidací. Likvidátorem 
společnosti byl soudem jmenován Ing. František Červenka. Jme-
novaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za společností 
KEPOS SPOL, s. r. o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 
162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je 
třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co 
do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, 
aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku 
společnosti a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo mož-
no uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV00740227-
20170911“

Vysokoškolské biblické hnutí & quot; v likvidaci & quot; Likvi-
dace; 15888762; “č.p. 117, 739 53 Třanovice „; “11. 09. 2017“; 
OV00740275; “Společnost Vysokoškolské biblické hnutí & quot; 
v likvidaci & quot; , IČ: 15888762, sídlem č.p. 117, 739 53 Třano-
vice vstoupila dne 3. 7. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla dne 
3. 7. 2017 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, 
Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřej-
nění na adrese likvidátora. OV00740275-20170911“

ABDO, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25337483; “Úvoz 493/29, 
602 00 Brno-Staré Brno“; “11. 09. 2017“; OV00740234; “Likvidá-
tor obchodní korporace ABDO, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25337483, 
se sídlem Úvoz 493/29, 602 00 Brno-Staré Brno, oznamuje, že na 
základě Usnesení Krajského soudu v Brně ze dne 24. 10. 2016, 
č.j. 1 Cm 117/2016-5, byla výše uvedená korporace zrušena s li-
kvidací a do funkce likvidátora ustanovena Ing. Lucie Horská, síd-
lem Velkopavlovická 25, 628 00 Brno. Likvidátor vyzývá všechny 
věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této zprávy uplatnili 
na adrese likvidátora veškeré své pohledávky, popř. jiná práva. 
OV00740234-20170911“

STABAU, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27348601; “Krokova 4553, 
430 01 Chomutov“; “11. 09. 2017“; OV00740263; “Likvidátor 
společnosti STABAU, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Krokova 4553, 
430 01 Chomutov, IČ: 27348601, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajský soud v Ústí nad Labem odd. C, vl. 25453, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ústí nad 
Labem č.j. 72 Cm 292/2017-13 dne 13. 4. 2017, které nabylo 
právní moci dne 24. 6. 2017, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 43401 Most, 
ID DS: nnyxtky. OV00740263-20170911“

KIRPIK, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27678601; “Zahradníč-
kova 1220/20a, Košíře, 150 00 Praha 5“; “11. 09. 2017“; 
OV00695746; “Společnost KIRPIK, s. r. o. v likvidaci, se sídlem 
Zahradníčkova 1220/20a, Košíře, 150 00 Praha 5, IČ: 27678601, 
zapsaná v OR u MS Praha C 219979, oznamuje, že vstoupila 
dne 8. 4. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Ra-
dim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV00695746-20170911“

KREX, spol. s r. o.; Likvidace; 25533568; “Bílovická 112/19, Ob-
řany, 614 00 Brno“; “11. 09. 2017“; OV00740265; “Obchodní 
jméno: KREX, spol. s r. o. Sídlo: Bílovická 112/19, Obřany, 614 
00 Brno IČ: 25533568 Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. 
č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 50Cm 
156/2017-13, ze dne 20. 7. 2017 byla obchodní společnost 
KREX, spol. s r. o., se sídlem Bílovická 112/19, Obřany, 614 
00 Brno, IČ: 25533568 se zrušuje s likvidací zrušena s likvida-
cí, usnesení nabylo právní moci dne 23. 8. 2017. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV00740265-20170911“

Gali Investment, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27116751; “Pra-
ha 1, Dušní 8/11, PSČ 110 00“; “11. 09. 2017“; OV00695757; 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 819/2017 ze 
dne 14. 6. 2017, které nabylo právní moci dne 19. 07. 2017, 
byla společnost Gali Investment, s. r. o., se sídlem Praha 1, Dušní 
8/11, PSČ 110 00, IČ: 27116751, zrušena s likvidací a likvidáto-
rem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masary-
kova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00695757-
20170911“

MATIVIKS družstvo v likvidaci; Likvidace; 28290291; “Třída Ge-
nerála Píky 1996/3, 613 00 Brno“; “11. 09. 2017“; OV00740252; 
“Likvidátor obchodní korporace MATIVIKS družstvo v likvidaci, 
IČ: 28290291, se sídlem Třída Generála Píky 1996/3, 613 00 
Brno, oznamuje, že na základě Usnesení Krajského soudu v Brně 
ze dne 27. 05. 2016, č.j. 1 Cm 200/2015-5, byla výše uvedená 
korporace zrušena s likvidací a do funkce likvidátora ustanove-
na Ing. Lucie Horská, sídlem Velkopavlovická 25, 628 00 Brno. 
Likvidátor vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění této zprávy uplatnili na adrese likvidátora veškeré své 
pohledávky, popř. jiná práva. OV00740252-20170911“

R + P SERVIS, s. r. o. & quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 
25694022; “Lidická 886/43, 736 01 Havířov - Šumbark“; 
“11. 09. 2017“; OV00740278; “Likvidátor společnosti R + P 
SERVIS, s. r. o.& quot; v likvidaci & quot; , IČ: 25694022, se 
sídlem Lidická 886/43, 736 01 Havířov - Šumbark, Mgr. Alic-
ja Kellerberg Klimeš, LL.M., insolvenční správkyně, oznamuje, 
že společnost vstoupila do likvidace. Věřitelé se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky za uvedenou společností ve lhůtě do 
15. 1. 2018. Přihlášky pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi na 
adresu: Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., insolvenční správky-
ně, kanceláří Havířov-Město, U Stromovky 1481/9, 736 01, ID 
datové schránky tfzuvma, e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.cz. 
OV00740278-20170911“

READY WAY, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28346530; “Litost-
rov č.p. 22, 664 83 Litostrov“; “11. 09. 2017“; OV00740240; 
“Likvidátor obchodní korporace READY WAY, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 28346530, se sídlem Litostrov č.p. 22, PSČ 664 83, ozna-
muje, že na základě Usnesení Krajského soudu v Brně ze dne 
19. 12. 2016, č.j. 1 Cm 56/2016-24, byla výše uvedená korpora-
ce zrušena s likvidací a do funkce likvidátora ustanovena Ing. Lu-
cie Horská, sídlem Velkopavlovická 25, 628 00 Brno. Likvidátor 



Konkursní noviny 15/2017 | 72

vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této 
zprávy uplatnili na adrese likvidátora veškeré své pohledávky, 
popř. jiná práva. OV00740240-20170911“

Nakladatelství a vydavatelství INTERTERMIN,účelové hospo-
dářské zařízeníSyndikátu překladatelů a tlumočníků v likvi-
daci; Likvidace; 00505706; “140 00 Praha 4, Dolní 1481/14“; 
“11. 09. 2017“; OV00740228; “Usnesením Městského soudu 
v Praze Sp.zn. 76 Cm 29/2014 ze dne 24. 2. 2014, které nabylo 
právní moci 26. 4. 2014 bylo rozhodnuto o zrušení Nakladatel-
ství a vydavatelství INTERTERMIN,účelové hospodářské zařízení-
Syndikátu překladatelů a tlumočníků v likvidaci, se sídlem 140 
00 Praha 4, Dolní 1481/14, IČ: 00505706 s likvidací. Citovaným 
usnesením soudu byl zároveň jmenován likvidátorem Ing. Fran-
tišek Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby 
ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své po-
hledávky za Nakladatelstvím a vydavatelstvím INTERTERMIN,ú-
čelové hospodářské zařízeníSyndikátu překladatelů a tlumočníků 
v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásné-
ho 351/8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie 
listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. 
OV00740228-20170911“

BT ENERGY, s. r. o., v likvidaci; Likvidace; 29368901; “Vídeňská 
51/122, 619 00 Brno-Přízřenice“; “11. 09. 2017“; OV00740235; 
“Likvidátor obchodní korporace BT ENERGY, s. r. o., v likvidaci, 
IČ: 29368901, se sídlem Vídeňská 51/122, 619 00 Brno-Přízře-
nice, oznamuje, že na základě Usnesení Krajského soudu v Brně 
ze dne 24. 04. 2017, č.j. 50 Cm 257/2016-24, byla výše uvedená 
korporace zrušena s likvidací a do funkce likvidátora ustanove-
na Ing. Lucie Horská, sídlem Velkopavlovická 25, 628 00 Brno. 
Likvidátor vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění této zprávy uplatnili na adrese likvidátora veškeré své 
pohledávky, popř. jiná práva. OV00740235-20170911“

& quot;  PROGRESS FINANCE, spol. s r. o. & quot;  & quot; 
v likvidaci & quot; Likvidace; 64615481; “Opava, Město, Růžová 
256/14, PSČ 746 01“; “11. 09. 2017“; OV00740296; “Likvidátor 
obchodní společnosti & quot;  PROGRESS FINANCE, spol. s r. o. 
& quot;  & quot; v likvidaci & quot; , Mgr. Rudolf Grochal, by-
tem Velké Heraltice, Růžová 164, PSČ 747 75, oznamuje, že dle 
Usnesení Krajského soudu v Ostravě, č.j.: 29 Cm 17/2017-12 
ze dne 12. 6. 2017, které nabylo právní moci dne 19. 7. 2017, 
se společnost zrušuje s likvidací a nařizuje se její likvidace. Věři-
telé společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese společnosti. 
OV00740296-20170911“

KOMO Metal, s. r. o. - v likvidaci; Likvidace; 29209889; “Vinař-
ská 460/3, 603 00 Brno-Pisárky“; “11. 09. 2017“; OV00740247; 
“Likvidátor obchodní korporace KOMO Metal, s. r. o.- v likvidaci, 
IČ: 29209889, se sídlem Vinařská 460/3, 603 00 Brno-Pisárky, 
oznamuje, že na základě Usnesení Krajského soudu v Brně ze 
dne 15. 08. 2016, č.j. 1 Cm 82/2016-16, byla výše uvedená 
korporace zrušena s likvidací a do funkce likvidátora ustanove-
na Ing. Lucie Horská, sídlem Velkopavlovická 25, 628 00 Brno. 
Likvidátor vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění této zprávy uplatnili na adrese likvidátora veškeré své 
pohledávky, popř. jiná práva. OV00740247-20170911“

Agropyros, s. r. o.; Likvidace; 61972606; “747 51 Stěbořice 
143“; “11. 09. 2017“; OV00740281; “Obchodní jméno: Agropy-
ros, s. r. o. Sídlo: 747 51 Stěbořice 143 IČ: 61972606 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, 
oddíl C, vložka 7430 Společnost Agropyros, s. r. o. oznamuje, že 
vstoupila dne 31. 8. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována Holušová Marcela,747 51 Stěbořice 143.Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV00740281-20170911“

Sportovní klub fotbalový Havířov; Likvidace; 60784598; “Frý-
decká 461/25, 736 01 Havířov“; “11. 09. 2017“; OV00740229; 
“Likvidátor spolku: Sportovní klub fotbalový Havířov „v likvidaci“, 
IČ: 60784598, se sídlem Frýdecká 461/25, 736 01 Havířov - Blu-
dovice, Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., oznamuje, že spolek 
vstoupil do likvidace. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky za uvedeným spolkem ve lhůtě do 29. 12. 2017. Přihlášky 
pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja 
Kellerberg Klimeš, LL.M., advokátka, kanceláří Havířov-Město, 
U Stromovky 1481/9, ID datové schránky gxmudvx, e-mail: 
ak.klimes@advokati-havirov.cz. OV00740229-20170911“

Saude, s. r. o.; Likvidace; 02173930; “V dolině 1515/1 b, Michle, 
101 00 Praha 10“; “13. 09. 2017“; OV00747855; “Společnost 
Saude, s. r. o. „v likvidaci“, IČ: 02173930, se sídlem V dolině 
1515/1 b, Michle, 10100 Praha 10, oznamuje, že byla na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 928/2017-3 ze dne 
26. 5. 2017, které nabylo právní moci dne 28. 6. 2017 zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaro-
slav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno 
- Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 

lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 
1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. OV00747855-20170913“

VASKSTAV, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 25349635; “Lo-
hniského 901/7, Hlubočepy, 152 00 Praha 5“; “13. 09. 2017“; 
OV00747915; “Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
85 Cm 1259/2017-4 ze dne 21. 6. 2017 byla společnost 
VASKSTAV, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 25349635, se sídlem 
Lohniského 901/7, Hlubočepy, 152 00 Praha 5 zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra 
Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00747915-20170913“

ATELIÉR NOTTE, a. s.; Likvidace; 25055399; “Za Poříčskou 
bránou 315/10, Karlín, 186 00 Praha 8“; “13. 09. 2017“; 
OV00747863; “Společnost ATELIÉR NOTTE, a. s. „v likvidaci“, 
IČ: 25055399, se sídlem Za Poříčskou bránou 315/10, Karlín, 
18600 Praha 8, oznamuje, že byla na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze č.j. 85Cm 542/2017-5 ze dne 14. 6. 2017, 
které nabylo právní moci dne 18. 7. 2017 zrušena a nařízena její 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 
Ostrava - Zábřeh. OV00747863-20170913“

ALLEVENT, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 02356996; “Krakov-
ská 583/9, Nové Město, 110 00 Praha 1“; “13. 09. 2017“; 
OV00747880; “ Obchodní jméno: ALLEVENT, s. r. o. v likvi-
daci Sídlo: Krakovská 583/9, Nové Město, 110 00 Praha 1 
IČ: 02356996 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 218696 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti ALLEVENT, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 02356996, Krakovská 583/9, Nové Město, 110 
00 Praha 1, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, 
popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvi-
dátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00747880-20170913“

OPOLON GROUP, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 29143691; “Na 
Kozačce 1275/8, Vinohrady, 120 00 Praha 2“; “13. 09. 2017“; 
OV00747871; “ Obchodní jméno: OPOLON GROUP, s. r. o. 
v likvidaci Sídlo: Na Kozačce 1275/8, Vinohrady, 120 00 Praha 
2 IČ: 29143691 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 203788 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti OPOLON 
GROUP, s. r. o. v likvidaci, IČ: 29143691, Na Kozačce 1275/8, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00747871-20170913“

1. mechanicko-chemická, spol. s r. o. & quot; v likvidaci & quot; 
Likvidace; 16948815; “Libčice n.Vltavou, U zastávky 380, PSČ 
252 66“; “13. 09. 2017“; OV00747908; “Likvidátor společnos-
ti 1. mechanicko-chemická, spol. s r. o. & quot; v likvidaci & 
quot;  se sídlem Libčice n. Vltavou, U zastávky 380, PSČ 252 66, 
IČ: 16948815, zapsaná v obchodním rejstříku, který vede Měst-
ský soud v Praze, oddíl C, vl. 2391, oznamuje, že se společnost 
na základě rozhodnutí valné hromady konané dne 17. 7. 2008 
zrušila s likvidací ke dni 1. 8. 2008. Na základě rozhodnutí 
valné hromady konaná dne 21. 6. 2017 byl odvolán likvidátor 
JUDr. Ivan Hanovský a jmenován nový likvidátor Ing. Martin 
Koubek. Likvidátor vyzývá věřitele a další dotčené osoby, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adre-
su likvidátora: Ing. Koubek Martin, Na Střelnici 1212/39, 779 00 
Olomouc ID DS: ka9x48x. Dále žádáme osoby, které disponují 
informacemi o možných neplatných nebo neúčinných právních 
jednáních společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi na výše uvede-
né adrese. OV00747908-20170913“

EAGLE PROPERTY SERVICE, spol. s r. o.; Likvidace; 62916955; 
“Sokolovská 325/140, Karlín, 186 00 Praha 8“; “13. 09. 2017“; 
OV00747862; “Společnost EAGLE PROPERTY SERVI-
CE, spol. s r. o. „v likvidaci“, IČ: 62916955, se sídlem Sokolovská 
325/140, Karlín, 18600 Praha 8, oznamuje, že byla na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 884/2017-3 
ze dne 23. 5. 2016, které nabylo právní moci dne 20. 6. 2017 
zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován 

JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Poli-
tických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. OV00747862-
20170913“

ALTIS, a. s.; Likvidace; 46356410; “Štěrboholská 1434/102a, 102 
00 Praha 10 - Hostivař“; “13. 09. 2017“; OV00747866; “Spo-
lečnost ALTIS, a. s. „v likvidaci“, IČ: 46356410, se sídlem Štěr-
boholská 1434/102a, 10200 Praha 10 - Hostivař, oznamuje, že 
byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 
1059/2017-4 ze dne 5. 6. 2017, které nabylo právní moci dne 
15. 7. 2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. 
OV00747866-20170913“

Findax CZ, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28063180; “Praha - Újezd, 
Ke Smrčině 230, PSČ 149 00“; “13. 09. 2017“; OV00747876; “ 
Obchodní jméno: Findax CZ, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Praha - 
Újezd, Ke Smrčině 230, PSČ 14900 IČ: 28063180 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 127872 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tím-
to vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti Findax CZ, s. r. o. v likvidaci, IČ: 28063180, Praha - 
Újezd, Ke Smrčině 230, PSČ 14900, aby do tří měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně 
své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na 
adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na 
e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00747876-20170913“

Kvadris-Group, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27866939; “Zubr-
nická 845/1, 190 00 Praha 9“; “13. 09. 2017“; OV00704051; 
“Kvadris-Group, s. r. o. v likvidaci, Zubrnická 845/1, 190 00 
Praha 9, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského 
soudu v Praze, oddíl C, vložka 122767, IČ: 27866939 Společ-
nost Kvadris-Group, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 2. 6. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Jitka 
Moravcová, Pražského povstání 1995, 256 01 Benešov. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora (nebo společnosti). OV00704051-20170913“

PaP CZ, s. r. o., v likvidaci; Likvidace; 27118151; “Flöglova 
1506/7, 155 00 Praha 5“; “13. 09. 2017“; OV00747890; “Spo-
lečnost PaP CZ, s. r. o., v likvidaci se sídlem na adrese Flöglova 
1506/7, 155 00, Praha 5, IČ: 27118151, zapsaná do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 97610 oznamuje, že vstoupila dne 28. srpna 2017 do 
likvidace. Likvidátorem byla jmenována obchodní korporace TH 
TAX, s. r. o., se sídlem na adrese 28. října 767/12, 110 00 
Praha 1, IČ: 29135541, zapsaná do obchodního rejstříku vede-
ného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 202972, kterou 
při výkonu funkce likvidátora zastupuje Ing. Tomáš Hlaváček, 
bydliště Měsíční 1843, 252 28 Černošice. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00747890-20170913“

SEDUM CZ, s. r. o.; Likvidace; 24717843; “Blanická 1008/28, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2“; “13. 09. 2017“; OV00747903; 
“Společnost SEDUM CZ, s. r. o. „v likvidaci“, IČ: 24717843, se 
sídlem Blanická 1008/28, Vinohrady, 12000 Praha 2, oznamuje, 
že byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 
664/2017-3 ze dne 24. 4. 2017, které nabylo právní moci dne 
16. 6. 2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. 
OV00747903-20170913“

International Medical Services, s. r. o.; Likvidace; 26433940; “Jan-
kovcova 788/16, Holešovice, 170 00 Praha 7“; “13. 09. 2017“; 
OV00747899; “Společnost International Medical Services, s. r. o. 
„v likvidaci“, IČ: 26433940, se sídlem Jankovcova 788/16, Ho-
lešovice, 17000 Praha 7, oznamuje, že byla na základě usne-
sení Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 854/2017-3 ze dne 
17. 5. 2017, které nabylo právní moci dne 30. 6. 2017 zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaro-
slav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno 
- Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 



Konkursní noviny 15/2017 | 73

na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 
1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. OV00747899-20170913“

EPA - Express Personal Agency, s. r. o.; Likvidace; 28609581; 
“Nádražní 344/23, Smíchov, 150 00 Praha 5“; “13. 09. 2017“; 
OV00747902; “Společnost EPA - Express Personal Agency, s. r. o. 
„v likvidaci“, IČ: 28609581, se sídlem Nádražní 344/23, Smíchov, 
15000 Praha 5, oznamuje, že byla na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze č.j. 85 Cm 513/2017-3 ze dne 6. 4. 2017, 
které nabylo právní moci dne 23. 6. 2017 zrušena a nařízena její 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 
Ostrava - Zábřeh. OV00747902-20170913“

TURUS, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 45538271; “Žirovnická 
3124/1, 106 00 Praha 10“; “13. 09. 2017“; OV00747882; “Usne-
sením Městského soudu v Praze ze dne 06. 03. 2017, č.j. 84 Cm 
794 / 2016-5, byla zrušena společnost TURUS, s. r. o. v likvida-
ci, IČ: 45538271, se sídlem Žirovnická 3124/1, 106 00 Praha 
10, a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným usnesením byl 
likvidátorem jmenován Mgr. Jiří Prokop. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora Mgr. Jiří Prokop, Gruzínská 660/16, 100 00 Praha 10. 
OV00747882-20170913“

ANS Praha, a. s.; Likvidace; 25736027; “Hvožďanská 2053/3, 
Chodov, 148 00 Praha 4“; “13. 09. 2017“; OV00747906; “Spo-
lečnost ANS Praha, a. s. „v likvidaci“, IČ: 25736027, se sídlem 
Hvožďanská 2053/3, Chodov, 14800 Praha 4, oznamuje, že 
byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 
1077/2017-4 ze dne 6. 6. 2017, které nabylo právní moci dne 
5. 7. 2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. 
OV00747906-20170913“

EcoPal, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 49436309; “Doupě 58, 588 
56 Telč“; “13. 09. 2017“; OV00747892; “Usnesením Krajského 
soudu v Brně č.j. 9 Cm 178/2013-18 ze dne 30. 12. 2014, které 
nabylo právní moci dne 4. 2. 2015, byla obchodní společnost 
EcoPal s.r.o v likvidaci, se sídlem Doupě 58, Telč, PSČ 58856, 
IČ: 49436309 zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. Věřitelé 
likvidované společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení na 
adresu jmenovaného likvidátora: Ewa Rektorysová, Březolupy 
č.p. 98, 687 13 Březolupy OV00747892-20170913“

NEOTHERM CZ, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25427041; “Praha, 
Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00“; “13. 09. 2017“; OV00747872; 
“ Obchodní jméno: NEOTHERM CZ, s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
Praha, Kubelíkova 1224/42, PSČ 13000 IČ: 25427041 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 187091 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti NEOTHERM CZ, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25427041, 
Praha, Kubelíkova 1224/42, PSČ 13000, aby do tří měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00747872-
20170913“

Walker Vla-stav, a. s. v likvidaci; Likvidace; 00571946; “Praha 
4 - Nusle, Marie Cibulkové 334, PSČ 140 00“; “13. 09. 2017“; 
OV00747879; “ Obchodní jméno: Walker Vla-stav, a. s. v likvi-
daci Sídlo: Praha 4 - Nusle, Marie Cibulkové 334, PSČ 14000 
IČ: 00571946 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl B, vložka 396 oznamuje, že vstou-
pila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti Walker Vla-
stav, a. s. v likvidaci, IČ: 00571946, Praha 4 - Nusle, Marie Ci-
bulkové 334, PSČ 14000, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00747879-20170913“

& quot; PRIVINVEST IRAQ, společnost sdružující hospodářské 
zájmy iráckých, českých a slovenských podniků a usilující o jejich 
rozvoj, a. s.& quot; Likvidace; 63079941; “Žižkova tř. 175/5a, 
370 01 České Budějovice“; “13. 09. 2017“; OV00747894; “Ob-

chodní společnost „PRIVINVEST IRAQ, společnost sdružující 
hospodářské zájmy iráckých, českých a slovenských podniků 
a usilující o jejich rozvoj, a. s.“, se sídlem Žižkova tř. 175/5a, 370 
01 České Budějovice, IČ: 63079941 oznamuje, že na základě 
usnesení Krajského soudu v Českých Budějovicích č.j. 36 Cm 
321/2017-8 ze dne 1. září 2017 byla zrušena a vstoupila do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován stejným usnesením Ing. Pavel 
Vlček, se sídlem Tř. 28. října 1476/10, 370 01 České Budějovice. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti a jiné subjekty likvidací do-
tčené, aby své pohledávky, popřípadě jiná práva, přihlásili do tří 
měsíců od zveřejnění této výzvy na adresu likvidátora společnos-
ti. OV00747894-20170913“

KLUCH 2000, s. r. o.; Likvidace; 25783734; “Kaprova 13/14, 110 
00 Praha 1“; “13. 09. 2017“; OV00747905; “Společnost KLUCH 
2000, s. r. o. „v likvidaci“, IČ: 25783734, se sídlem Kaprova 13/14, 
11000 Praha 1, oznamuje, že byla na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze č.j. 85 Cm 290/2017-3 ze dne 13. 3. 2017, 
které nabylo právní moci dne 21. 6. 2017 zrušena a nařízena její 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 
Ostrava - Zábřeh. OV00747905-20170913“

RENESANS, spol. s r. o.; Likvidace; 26123819; “Opletalova 
1535/4, 113 76 Praha 1“; “13. 09. 2017“; OV00747904; “Spo-
lečnost RENESANS, spol. s r. o. „v likvidaci“, IČ: 26123819, se 
sídlem Opletalova 1535/4, 11376 Praha 1, oznamuje, že byla 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 
737/2017-3 ze dne 2. 5. 2017, které nabylo právní moci dne 
21. 6. 2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. 
OV00747904-20170913“

EXPLORER, a. s.; Likvidace; 26726653; “Uhelný trh 414/9, Staré 
Město, 110 00 Praha 1“; “13. 09. 2017“; OV00747861; “Spo-
lečnost EXPLORER, a. s. „v likvidaci“, IČ: 26726653, se sídlem 
Uhelný trh 414/9, Staré Město, 11000 Praha 1, oznamuje, že 
byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 
1003/2017-3 ze dne 31. 5. 2017, které nabylo právní moci dne 
21. 6. 2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. 
OV00747861-20170913“

SUPER GARD, s. r. o., v likvidaci; Likvidace; 26311178; “Hud-
cova 532/78 b, Medlánky, 612 00 Brno“; “29. 08. 2017“; 
OV00699673; “Oznámení o likvidaci: Likvidátorka společnosti 
SUPER GARD, s. r. o., v likvidaci, se sídlem Hudcova 532/78 b, 
Medlánky, 612 00 Brno, IČ: 26311178, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajského soudu v Brně odd. C, vl. 43191, oznamuje, 
že se společnost Usnesením Krajského soudu v Brně, č.j. 18 
Cm 21/2017-29, ze dne 8. 6. 2017, které nabylo právní moci 
dne 13. 7. 2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzývá-
me věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: 
akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: 
wsypk38. OV00699673-20170829“

Bytové služby HB, spol. s r. o.; Likvidace; 25967291; “Svatý Kříž 
94, 580 01 Havlíčkův Brod“; “29. 08. 2017“; OV00699696; “Ob-
chodní jméno: Bytové služby HB, spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: 
Svatý Kříž 94, 580 01 Havlíčkův Brod IČ: 25967291 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hrad-
ci Králové, oddíl C vložka 18043 Společnost Bytové služby 
HB, spol. s r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Miloslava Krédlová, bytem Koneč-
ná 3362, 580 01 Havlíčkův Brod, jednatelka společnosti. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora (nebo společnosti). OV00699696-20170829“

Bytové služby HB, spol. s r. o.; Likvidace; 25967291; “Svatý Kříž 
94, 580 01 Havlíčkův Brod“; “12. 09. 2017“; OV00699696; “Ob-
chodní jméno: Bytové služby HB, spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: 
Svatý Kříž 94, 580 01 Havlíčkův Brod IČ: 25967291 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hrad-
ci Králové, oddíl C vložka 18043 Společnost Bytové služby 
HB, spol. s r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Miloslava Krédlová, bytem Koneč-

ná 3362, 580 01 Havlíčkův Brod, jednatelka společnosti. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora (nebo společnosti). OV00699696-20170912“

BRUSH TRADING, s. r. o.; Likvidace; 24218375; “Primátorská 
296/38, 180 00 Praha 8“; “12. 09. 2017“; OV00699681; “Ob-
chodní společnost BRUSH TRADING, s. r. o., IČ: 24218375, se 
sídlem Primátorská 296/38, 180 00 Praha 8, oznamuje, že se ke 
dni 6. 12. 2016 na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze č. j. 82 Cm 2003/2016-4 zrušuje a vstupuje do likvidace 
a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem 
Chrustenice 208, PSČ 267 12. Obchodní společnost BRUSH 
TRADING, s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřite-
lům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají 
za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna 
na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, PSČ 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV00699681-20170912“

M.C.Engineering, s. r. o.; Likvidace; 26024977; “Babín 5, 394 70 
Těmice“; “12. 09. 2017“; OV00699672; “M.C.Engineering, s. r. o., 
se sídlem Babín 5, 394 70 Těmice, IČ: 26024977, oznamuje, že 
rozhodnutím jediného společníka při výkonu funkce valné hro-
mady ze dne 18. 7. 2017 vstoupila společnost do likvidace ke dni 
18. 7. 2017. Likvidátorem byla jmenována jednatelka korporace 
Kristina Moderová, Kubišova 920/17, Libeň, 182 00 Praha 8. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky za 
společností ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění této výzvy 
na adrese bydliště likvidátora Kubišova 920/17, Libeň, 182 00 
Praha 8. V Babíně dne: 22. 8. 2017 Kristina Moderová, likvidátor 
M.C.Engineering, s. r. o. OV00699672-20170912“

T.O. Bobři v likvidaci; Likvidace; 26635887; “Náměstí 94, 382 
81 Besednice“; “12. 09. 2017“; OV00699670; “Spolek T.O.Bobři 
v likvidaci, IČ: 26635887, se sídlem Náměstí 94, 382 81 Be-
sednice, zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Krajským sou-
dem v Českých Budějovicích, oddíl L, vložka 3732, oznamuje, 
že vstoupil do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Roman Ko-
vařík, nar. 27. února 1967, bytem Brunclíkova 1761/26, Praha 
6 – Břevnov, PSČ: 162 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
tímto oznámením se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení a výzvy v Obchodním věstníku, a to na adrese likvidá-
tora. Roman Kovařík, likvidátor OV00699670-20170912“

DALI IMPEX, s. r. o.; Likvidace; 25330021; “Sadová 1029, 763 12 
Vizovice“; “12. 09. 2017“; OV00699689; “II. Oznámení - Výzva 
věřitelům společnosti DALI IMPEX, s. r. o. v likvidaci, se sídlem 
Sadová 1029, 763 12 Vizovice, IČ: 25330021. Likvidátor spo-
lečnosti oznamuje všem věřitelům, že společnost vstoupila dne 
20. 7. 2017 rozhodnutím Krajského soudu v Brně do likvidace. 
Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese společ-
nosti (likvidátora). OV00699689-20170912“

VERNER, spol. s r. o., v likvidaci; Likvidace; 63670135; “Kovanec-
ká 2295/9, Libeň, 190 00 Praha 9“; “12. 09. 2017“; OV00699664; 
“Společnost VERNER, spol. s r. o., v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 31. 5. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. TOMÁŠ VERNER, dat. nar. 26. května 1981, bytem: Jení-
kovická 893, Klánovice, 190 14 Praha 9. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora (nebo společnosti). OV00699664-20170912“

HK-OL, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28622529; “Hradec Králové, 
Akademika Heyrovského 1178/6, PSČ 500 03“; “12. 09. 2017“; 
OV00699665; “společnost HK-OL, s. r. o. v likvidaci se sídlem 
Hradec Králové, Akademika Heyrovského 1178/6, PSČ 500 03 
IČ: 28622529 zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka č. 33281 oznamuje, 
že na základě usnesení Krajského soudu v Hradci Králové ze 
dne 21. 6. 2016, č.j. 39 Cm 61/2016-9, které nabylo právní 
moci ve výroku I. dne 11. 11. 2016 a ve výrocích II. – V. dne 
27. 9. 2016, vstoupila ke dni 27. 9. 2016 do likvidace. Likvidá-
torem společnosti byla jmenována JUDr. Šárka Vesková, Hradec 
Králové, Brněnská 300/31, PSČ 500 06. Ve smyslu ustanovení 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. v platném znění společnost tímto 
vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřej-
nění oznámení o vstupu do likvidace přihlásili své pohledávky do 
likvidace. OV00699665-20170912“

Galeona, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28162455; “Komořan-
ská 1900/63 b, Modřany, 143 00 Praha 4“; “12. 09. 2017“; 
OV00744339; “Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Galeona, s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Komořanská 1900/63 b, Modřany, 143 00 
Praha 4, IČ: 28162455, zapsána u Městského soudu v Praze 
v oddíle C, vložka 129729, oznamuje, že byla nařízena dne 
12. 7. 2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 5. 6. 2017, č.j. 85Cm 1048/2017-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 



Konkursní noviny 15/2017 | 74

osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti Galeo-
na, s. r. o. v likvidaci OV00744339-20170912“

Open Management Int. CZ,s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 
27930769; “Vodičkova 696/26, Nové Město, 110 00 Praha 1“; 
“12. 09. 2017“; OV00744340; “Oznámení o vstupu společnos-
ti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost 
Open Management Int. CZ,s.r.o. v likvidaci, se sídlem Vodičkova 
696/26, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 27930769, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 127279, ozna-
muje, že byla nařízena dne 4. 7. 2017 její likvidace, a to na 
základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 6. 6. 2017, 
č.j. 85Cm 1062/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor společnosti Open Management Int. CZ,s.r.o. v likvidaci 
OV00744340-20170912“

KVALITO-STAV družstvo v likvidaci; Likvidace; 27938221; “Slez-
ská 1669/58, Vinohrady, 120 00 Praha 2“; “12. 09. 2017“; 
OV00744334; “Oznámení o vstupu obchodní korporace do li-
kvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
KVALITO-STAV družstvo v likvidaci, se sídlem Slezská 1669/58, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ: 27938221, zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle Dr, vložka 6859, oznamuje, že byla naříze-
na dne 16. 8. 2017 její likvidace, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 19. 7. 2017, č.j. 85Cm 914/2017-4. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřite-
lé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace KVA-
LITO-STAV družstvo v likvidaci OV00744334-20170912“

CZ PRO SERVICE DOUBRAVA, a. s. v likvidaci; Likvida-
ce; 26417189; “Doubrava 95, 294 11 Žďár“; “12. 09. 2017“; 
OV00744332; “Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost CZ PRO SERVI-
CE DOUBRAVA, a. s. v likvidaci, se sídlem Doubrava 95, 294 11 
Žďár, IČ: 26417189, zapsána u Městského soudu v Praze v od-
díle B, vložka 6897, oznamuje, že byla nařízena dne 19. 8. 2017 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 19. 7. 2017, č.j. 85Cm 1479/2017-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik 
Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. 
JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti CZ PRO SERVICE 
DOUBRAVA, a. s. v likvidaci OV00744332-20170912“

UNIVERSALBAU, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 18565433; 
“Trávníky 1007, 666 02 Předklášteří“; “12. 09. 2017“; OV00744351; 
“Likvidátor obchodní korporace oznamuje, že obchodní korpo-
race UNIVERSALBAU, spol. s r. o. v likvidaci, Sídlo: Trávníky 
1007, 666 02 Předklášteří, IČ: 18565433, vstoupila do likvidace 
rozhodnutím Krajského soudu v Brně ze dne 26. 6. 2017, č.j. 1 
Cm 207/2017-11, které nabylo právní moci 19. 8. 2017. Likvi-
dátor vyzývá věřitele k přihlášení pohledávek do 3 měsíců od 
zveřejnění této výzvy u likvidátora – JUDr. Martina Skřivánková, 
Příkop 843/4, 602 00 Brno. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV00744351-20170912“

Slevenky, s. r. o.; Likvidace; 29043361; “V jirchářích 148/4, Nové 
Město, 110 00 Praha 1“; “12. 09. 2017“; OV00744349; “Spo-
lečnost Slevenky, s. r. o. v likvidaci, IČ: 29043361, se sídlem 
V jirchářích 148/4, Nové Město, 110 00 Praha 1, oznamuje, že 
byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 
658/2017-3 ze dne 24. 4. 2017, které nabylo právní moci dne 
23. 5. 2017, zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. 
OV00744349-20170912“

LINGUS GROUP, s. r. o.; Likvidace; 28960815; “Janáčkovo ná-
břeží 39/51, 150 00 Praha 5 - Malá Strana“; “12. 09. 2017“; 
OV00744346; “Společnost LINGUS GROUP, s. r. o. „v likvidaci“, 

IČ: 28960815, se sídlem Janáčkovo nábřeží 39/51, 15000 Praha 
5 - Malá Strana, oznamuje, že byla na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze č.j. 85Cm 204/2017-3 ze dne 3. 3. 2017, 
které nabylo právní moci dne 23. 5. 2017 zrušena a nařízena její 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 
Ostrava - Zábřeh. OV00744346-20170912“

V.B.C.S., s. r. o.; Likvidace; 28255062; “Roháčova 188/37, Žižkov, 
130 00 Praha 3“; “12. 09. 2017“; OV00744345; “Společnost V.B-
.C.S., s. r. o. „v likvidaci“, IČ: 28255062, se sídlem Roháčova 
188/37, Žižkov, 13000 Praha 3, oznamuje, že byla na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 175/2017-4 ze dne 
21. 2. 2017, které nabylo právní moci dne 23. 5. 2017 zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaro-
slav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno 
- Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 
1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. OV00744345-20170912“

Levaida Kornuts, s. r. o.; Likvidace; 25482599; “Pod Hab-
rovou 445/3, Hlubočepy, 152 00 Praha 5“; “12. 09. 2017“; 
OV00744342; “Společnost Levaida Kornuts, s. r. o. „v likvida-
ci“, IČ: 25482599, se sídlem Pod Habrovou 445/3, Hlubočepy, 
15200 Praha 5, oznamuje, že byla na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze č.j. 85 Cm 370/2017-3 ze dne 2. 3. 2017, 
které nabylo právní moci dne 2. 6. 2017 zrušena a nařízena její 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 
Ostrava - Zábřeh. OV00744342-20170912“

BALON, s. r. o.; Likvidace; 28149076; “Žižkova tř. 309/12, 370 
01 České Budějovice“; “12. 09. 2017“; OV00744353; “Společnost 
BALON, s. r. o., se sídlem Žižkova tř. 309/12, 370 01 České 
Budějovice, IČ: 28149076 oznamuje, že na základě usnesení 
Krajského soudu v Českých Budějovicích č.j. 36 Cm 280/2017-7 
ze dne 1. 9. 2017 byla zrušena a vstoupila do likvidace. Likvi-
dátorem byl stejným usnesením jmenován Ing. Pavel Vlček, se 
sídlem Tř. 28. října 1476/10, 370 01 České Budějovice. Likvidá-
tor vyzývá věřitele společnosti a jiné subjekty likvidací dotčené, 
aby své pohledávky, popřípadě jiná práva, přihlásili do tří měsí-
ců od zveřejnění této výzvy na adresu likvidátora společnosti. 
OV00744353-20170912“

Sinevr, s. r. o.; Likvidace; 28390369; “Bělohorská 144/245, Břev-
nov, 169 00 Praha 6“; “12. 09. 2017“; OV00744355; “Společnost 
Sinevr, s. r. o. „v likvidaci“, IČ: 28390369, se sídlem Bělohorská 
144/245, Břevnov, 16900 Praha 6, oznamuje, že byla na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 587/2017-4 ze dne 
13. 4. 2017, které nabylo právní moci dne 20. 5. 2017 zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaro-
slav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno 
- Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 
1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. OV00744355-20170912“

PARKET-COMPONENT, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27346358; 
“náměstí Přátelství 1518/4, Hostivař, 102 00 Praha 10“; 
“12. 09. 2017“; OV00744327; “Oznámení o vstupu společnos-
ti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost 
PARKET-COMPONENT, s. r. o. v likvidaci, se sídlem náměstí 
Přátelství 1518/4, Hostivař, 102 00 Praha 10, IČ: 27346358, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 228929, 
oznamuje, že byla nařízena dne 9. 8. 2017 její likvidace, a to na 
základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 3. 7. 2017, 
č.j. 85Cm 804/2017-6. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor společnosti PARKET-COMPONENT, s. r. o. v likvidaci 
OV00744327-20170912“

FUELSTOCK SE; Likvidace; 01564005; “Opletalova 1284/37, 
110 00 Praha 1“; “12. 09. 2017“; OV00699684; “Obchodní 
společnost FUELSTOCK SE, IČ: 01564005, se sídlem Opletalova 
1284/37, 110 00 Praha 1, oznamuje, že se ke dni 10. 4. 2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
524/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, PSČ 

267 12. Obchodní společnost FUELSTOCK SE v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 
5, PSČ 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV00699684-20170912“

SOFIANOS, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25320360; “Slovákova 
279/11, Veveří, 602 00 Brno“; “12. 09. 2017“; OV00744316; 
“Likvidátorka společnosti SOFIANOS, s. r. o. v likvidaci, se sídlem 
Slovákova 279/11, Veveří, 602 00 Brno, IČ: 25320360, zapsa-
ná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně odd. C, 
vl. 25268, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského 
soudu v Brně, č.j. 50 Cm 156/2014, které nabylo právní moci 
dne 11. 7. 2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzývá-
me věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: 
akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: 
wsypk38. OV00744316-20170912“

OKSANA družstvo v likvidaci; Likvidace; 26902788; “Svatopetr-
ská 35/7, Komárov, 617 00 Brno“; “12. 09. 2017“; OV00699675; 
“Oznámení o likvidaci: Likvidátorka společnosti OKSANA druž-
stvo v likvidaci, se sídlem Svatopetrská 35/7, Komárov, 617 00 
Brno, IČ: 26902788, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského 
soudu v Brně odd. Dr, vl. 3806, oznamuje, že se společnost 
Usnesením Krajského soudu v Brně, č.j. 50 Cm 176/2013-106, ze 
dne 17. 5. 2016, které nabylo právní moci dne 11. 7. 2017, zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 
843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, tele-
fon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. OV00699675-20170912“

RSV-MAX Tool, s. r. o.; Likvidace; 02933942; “Biskupský 
dvůr 2095/8, Nové Město, 110 00 Praha 1“; “12. 09. 2017“; 
OV00744363; “Společnost RSV-MAX Tool, s. r. o. „v likvidaci“, 
IČ: 02933942, se sídlem Biskupský dvůr 2095/8, Nové Město, 
11000 Praha 1, oznamuje, že byla na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze č.j. 85Cm 208/2017-7 ze dne 18. 5. 2017, 
které nabylo právní moci dne 14. 6. 2017 zrušena a nařízena její 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 
Ostrava - Zábřeh. OV00744363-20170912“

DG Trading Czech, a. s. v likvidaci; Likvidace; 24794716; “Novom-
lýnská 1373/5, Nové Město, 110 00 Praha 1“; “12. 09. 2017“; 
OV00744322; “Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost DG Trading 
Czech, a. s. v likvidaci, se sídlem Novomlýnská 1373/5, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, IČ: 24794716, zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle B, vložka 16852, oznamuje, že byla na-
řízena dne 19. 7. 2017 její likvidace, a to na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze ze dne 27. 6. 2017, č.j. 85Cm 
1300/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - 
Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor 
společnosti DG Trading Czech, a. s. v likvidaci OV00744322-
20170912“

Duplo, s. r. o.; Likvidace; 28138678; “Otakarova 1364/45, Čes-
ké Budějovice 3, 370 01 České Budějovice“; “12. 09. 2017“; 
OV00744308; “Společnost Duplo, s. r. o., se sídlem Otakaro-
va 1364/45, České Budějovice 3, 370 01 České Budějovice, 
IČ: 28138678 oznamuje, že byla usnesením Krajského soudu 
v Českých Budějovicích ze dne 28. 03. 2017 čj. 36 Cm 39/2017-7 
zrušena s likvidací a současně byla likvidátorem jmenována spo-
lečnost Penz a Hadraba, v. o. s., Novohradská 21, České Bu-
dějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky 
o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této společnosti 
a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV00744308-20170912“

PROGRESS RK & amp;  CONSULTING, spol. s r. o.; Likvida-
ce; 26127261; “Náměstí 46, 594 42 Měřín“; “12. 09. 2017“; 
OV00744318; “ Obchodní jméno: PROGRESS RK & amp;  
CONSULTING, spol. s r. o. Sídlo: Náměstí 46, 594 42 Měřín 
IČ: 26127261 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Brně, oddíl C, vložka 54711 Společnost PRO-
GRESS RK & amp;  CONSULTING, spol. s r. o. oznamuje, že 
vstoupila dne 8. 7. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována Mgr. Martina Kaplánková, Divadelní 8, 586 01 Jihlava. 



Konkursní noviny 15/2017 | 75

Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV00744318-20170912“

TEMPOREL, spol. s r. o.; Likvidace; 28931131; “Střelecká 26, 
Příbram II, 261 01 Příbram“; “12. 09. 2017“; OV00744362; “Spo-
lečnost TEMPOREL, spol. s r. o. „v likvidaci“, IČ: 28931131, se 
sídlem Střelecká 26, Příbram II, 26101 Příbram, oznamuje, že 
byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 
805/2017-3 ze dne 15. 5. 2017, které nabylo právní moci dne 
13. 6. 2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. 
OV00744362-20170912“

KPR International, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 05929253; 
“Dlouhá 727/39, Staré Město, 110 00 Praha 1“; “12. 09. 2017“; 
OV00744365; “Společnost KPR International, s. r. o., v likvida-
ci, se sídlem Dlouhá 727/39, Staré Město, 110 00 Praha 1, 
IČ: 05929253, zapsaná v obchodním rejstříku pod spis. zn. C 
273209 vedenou u Městského soudu v Praze, oznamuje, že byla 
s účinností ke dni 16. 8. 2017 zrušena s likvidací. Likvidátorkou 
byla jmenována JUDr. Vladimíra Knoblochová, bydlištěm Vod-
ňanského 2346, Hostivice, doručovací adresa likvidátorky: DBK 
PARTNERS, advokátní kancelář, s. r. o., V Parku 2323/14, 148 
00 Praha 4. Likvidátorka tímto vyzývá všechny věřitele společ-
nosti KPR International, s. r. o., v likvidaci, aby své pohledávky 
přihlásili ve lhůtě tří (3) měsíců od druhého zveřejnění této výzvy 
v Obchodním věstníku, a to na doručovací adrese likvidátorky, 
tj. DBK PARTNERS, advokátní kancelář, s. r. o., JUDr. Vladimíra 
Knoblochová, V Parku 2323/14, 148 00 Praha 4. JUDr. Vladimíra 
Knoblochová, likvidátorka OV00744365-20170912“

VASPROM, s. r. o.; Likvidace; 27118134; “V Rovinách 611/125, 
140 00 Praha 4“; “12. 09. 2017“; OV00699683; “Obchodní spo-
lečnost VASPROM, s. r. o., IČ: 27118134, se sídlem V Rovinách 
611/125, 140 00 Praha 4, oznamuje, že se ke dni 7. 12. 2016 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 
2013/2016-6 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, PSČ 
267 12. Obchodní společnost VASPROM, s. r. o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 
5, PSČ 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV00699683-20170912“

EBLEY, s. r. o. & quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 01695819; 
“Teslova 1129/2 b, 702 00 Ostrava“; “12. 09. 2017“; 
OV00699668; “Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 28 
Cm 82/2015-7 ze dne 10. 9. 2015 byla společnost EBLEY, s. r. o. 
zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 42 
Cm 7/2017-9 ze dne 1. 3. 2017 byla novým likvidátorem jmeno-
vána JUDr. Kateřina Danielová, insolvenční správkyně, se sídlem 
Ostrava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá 
věřitele společnosti EBLEY, s. r. o. „v likvidaci“, IČ: 01695819, 
se sídlem Ostrava – Přívoz, Teslova 1129/2 b, PSČ 702 00, 
aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. 
OV00699668-20170912“

REP-A-RENT, s. r. o.; Likvidace; 27970272; “Vodičkova 710/31, 
Praha 1, PSČ 110 00“; “12. 09. 2017“; OV00744313; “„Obchodní 
společnost REP-A-RENT, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Praha 1, 
Vodičkova 710/31, IČ: 27970272, vedená u Městského soudu 
v Praze, spisová značka C 200161, oznamuje, že rozhodnutím 
jediného společníka při výkonu působnosti valné hromady ze dne 
6. 9. 2017 byla společnost REP-A-RENT, s. r. o. ke dni 6. 9. 2017 
zrušena s likvidací a likvidátorem byla jmenována Ing. Šárka Bed-
nářová. Věřitelé a jiné osoby dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, případně jiná práva, nejpozději do 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
resu likvidátora shora uvedenou.“ OV00744313-20170912“

FJV catering, s. r. o. – v likvidaci; Likvidace; 05367476; “Lito-
měřická 405/9, 190 00 Praha 9 - Prosek“; “12. 09. 2017“; 
OV00744312; “FJV catering, s. r. o. – v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 23. 8. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován insolvenční správce Institut pro řešení úpadku, v. o. s., 
IČ: 01781448, se sídlem Týnská 1053/21, 110 00 Praha 1. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 3 měsí-
ců od data druhého zveřejnění této výzvy na adrese likvidátora: 
Institut pro řešení úpadku, v. o. s., se sídlem Týnská 1053/21, 
110 00 Praha 1. OV00744312-20170912“

TRULY, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26917017; “Masarykovo ná-
městí 36/35, 680 01 Boskovice“; “12. 09. 2017“; OV00699676; 
“Oznámení o likvidaci: Likvidátorka společnosti TRULY, s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Masarykovo náměstí 36/35, 680 01 Bosko-
vice, IČ: 26917017, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského 

soudu v Brně odd. C, vl. 45197, oznamuje, že se společnost 
Usnesením Krajského soudu v Brně, č.j. 35 Cm 41/2017-28, ze 
dne 18. 5. 2017, které nabylo právní moci dne 28. 6. 2017, zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 
843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, tele-
fon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. OV00699676-20170912“

REFIMA line, s. r. o.; Likvidace; 29020816; “Doudlebská 1046/8, 
Nusle, 140 00 Praha 4“; “13. 09. 2017“; OV00747853; “Spo-
lečnost REFIMA line, s. r. o. „v likvidaci“, IČ: 29020816, se síd-
lem Doudlebská 1046/8, Nusle, 14000 Praha 4, oznamuje, že 
byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 
816/2017-3 ze dne 15. 5. 2017, které nabylo právní moci dne 
24. 6. 2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. 
OV00747853-20170913“

VITA PRAHA, s. r. o.; Likvidace; 25617001; “Kaprova 14/13, 
Josefov, 110 00 Praha 1“; “13. 09. 2017“; OV00747851; “Spo-
lečnost VITA PRAHA, s. r. o. „v likvidaci“, IČ: 25617001, se 
sídlem Kaprova 14/13, Josefov, 11000 Praha 1, oznamuje, že 
byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 
251/2017-4 ze dne 8. 3. 2017, které nabylo právní moci dne 
21. 6. 2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. 
OV00747851-20170913“

Bio-Tech Totall, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24801062; “Fügnero-
vo nám. 1808/3, 120 00 Praha 2“; “13. 09. 2017“; OV00704043; 
“Likvidátor společnosti Bio-Tech Totall, s. r. o. v likvidaci, se síd-
lem Fügnerovo nám. 1808/3, 120 00 Praha 2, IČ: 24801062, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 175474 (dále jen „Společnost“), tímto 
v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občan-
ského zákoníku, oznamuje vstup Společnosti do likvidace. Spo-
lečnost vstoupila do likvidace ke dni 26. 7. 2017, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 20. 6. 2017, č.j. 84 
Cm 918/2017 - 5, kterým byla Společnost zrušena a nařízena 
její likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost CURA-
TORES, v. o. s. se sídlem Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, 
IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
vůči Společnosti přihláškou zaslanou k rukám likvidátora na ad-
resu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. OV00704043-
20170913“

ARTISTICA ITALIANA, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 63480158; 
“Morkůvky, parc. č. 308, PSČ 690 02“; “13. 09. 2017“; 
OV00704052; “Ve společnosti ARTISTICA ITALIANA, s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Morkůvky, parc. č. 308, PSČ 690 02, 
IČ: 63480158, byl usnesením Krajského soudu v Brně pod čj. 
18 Cm 213/2016 ze dne 11. 7. 2017 jmenován likvidátorem 
Ing. Miroslav Hercík, Kadov 71, 672 01 Moravský Krumlov. Li-
kvidátor společnosti ARTISTICA ITALIANA, s. r. o. v likvidaci, se 
sídlem Morkůvky, parc. č. 308, PSČ 690 02, IČ: 63480158, tímto 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje všem 
věřitelům tuto skutečnost a vyzývá věřitele společnosti, a jiné 
osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby své pohledávky, 
s přílohami zaslali na adresu: Ing. Miroslav Hercík Kadov 71 672 
01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode dne tohoto 
oznámení. OV00704052-20170913“

SYMM-GROUP, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27151239; “Petr-
ská 1426/1, 110 00 Praha 1 - Nové Město“; “13. 09. 2017“; 
OV00704050; “Likvidátor společnosti SYMM-GROUP, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 27151239, se sídlem Petrská 1426/1, 110 00 
Praha 1 - Nové Město, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, sp.zn. C 100164 (dále jen „Společ-
nost“), tímto oznamuje, že na základě rozhodnutí valné hromady 
Společnosti byla Společnost s účinností k 1. 04. 2017 zrušena 
a vstoupila do likvidace. Likvidátorem Společnosti byla povolána 
paní Ing. Anna Eva Braun, nar. 04. 09. 1973. Likvidátor vyzývá 
všechny věřitele Společnosti, jakož i jiné osoby či orgány dotčené 
tímto rozhodnutím, aby své pohledávky a případně jiná práva 
přihlásili ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy 
v Obchodním věstníku. OV00704050-20170913“

PRINCESS trade, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26199343; “Praha 3 
- Vinohrady, Vinohradská 163/107, PSČ 130 00“; “13. 09. 2017“; 
OV00704044; “Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti PRINCESS trade, s. r. o. v likvidaci, IČ: 26199343, se sídlem 

Praha 3 - Vinohrady, Vinohradská 163/107, PSČ 130 00 s likvi-
dací. Usnesením ze dne 21. 7. 2017, č. j. 83 Cm 1451/2017-5 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiři-
ny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti 
PRINCESS trade, s. r. o. v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě do 13. 12. 2017 a přihlášky zaslali na adresu: JUDr. Jiři-
na Lužová, likvidátor společnosti PRINCESS trade, s. r. o. v likvi-
daci, IČ: 26199343, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV00704044-20170913“

ROCK GROUND, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 02701588; 
“Holečkova 219/121, Košíře, 150 00 Praha 5“; “13. 09. 2017“; 
OV00747909; “Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 
Cm 1192/2017-3 ze dne 15. 6. 2017 byla společnost ROCK 
GROUND, s. r. o. v likvidaci, IČ: 02701588, se sídlem Holečkova 
219/121, Košíře, 150 00 Praha 5 zrušena s likvidací a likvidáto-
rem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyr-
šova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00747909-
20170913“

TETA. C, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 49612450; “Libocká 
101/53, Liboc, 161 00 Praha 6“; “13. 09. 2017“; OV00747913; 
“nesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 1114/2017-3 
ze dne 8. 6. 2017 byla společnost TETA. C, s. r. o. v likvida-
ci, IČ: 49612450, se Libocká 101/53, Liboc, 161 00 Praha 6 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00747913-20170913“

B.M.V. ESTATE, s. r. o.; Likvidace; 27750329; “Brno-Štýřice, Voj-
tova 23/243, PSČ 639 00“; “14. 09. 2017“; OV00752003; “Ob-
chodní jméno: B.M.V. ESTATE, s. r. o. Sídlo: Brno-Štýřice, Vojtova 
23/243, PSČ 639 00 IČ: 27750329 Oznámení likvidátora dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně 
č. j. 50Cm 288/2015-83, ze dne 26. 6. 2017 byla obchodní spo-
lečnost B.M.V. ESTATE, s. r. o., se sídlem Brno-Štýřice, Vojtova 
23/243, PSČ 639 00, IČ: 27750329 zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 26. 7. 2017. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, Brno-město, 
602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 
insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 
22, 625 00 Brno. OV00752003-20170914“

BOEMA Agency, s. r. o. & quot; v likvidaci & quot; Likvida-
ce; 25353578; “Orlová - Poruba, Nad Vlečkou 505, PSČ 735 
14“; “14. 09. 2017“; OV00709065; “Usnesením Krajského sou-
du v Ostravě ze dne 23. 11. 2010 č.j. 41Cm 127/2010 - 10, 
společnost BOEMA Agency, s. r. o. se sídlem Orlová - Poruba, 
Nad Vlečkou 505 PSČ 735 14, IČ: 25353578 vstoupila ke dni 
02. 03. 2011 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na adresu Taťána Vaisarová - likvidátor, 
Okrajová 1285, Petřvald u Karviné, PSČ 735 41, nebo datové 
schránky v7pp7g. OV00709065-20170914“

SUBURBIA BEST, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27066517; “Praha 
6, Papírenská 180/1, PSČ 160 00“; “14. 09. 2017“; OV00709053; 
“Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti SUBURBIA 
BEST, s. r. o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zruše-
ní společnosti SUBURBIA BEST, s. r. o., se sídlem Praha 6, Papí-
renská 180/1, PSČ 160 00, IČ: 27066517, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
93797, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Ro-
berta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na 
adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše 
uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich ne-
platnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti 
SUBURBIA BEST, s. r. o. v likvidaci OV00709053-20170914“

Stirpis ABZ,s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 61061662; “Praha 5-Zbra-
slav, Zvonařská 887, PSČ 156 00“; “14. 09. 2017“; OV00709054; 
“Druhé zveřejnění Oznámení o změně v osobě likvidátora spo-
lečnosti Stirpis ABZ,s.r.o. v likvidaci. Oznámení o vstupu spo-
lečnosti Stirpis ABZ,s.r.o. v likvidaci do likvidace. Městský soud 



Konkursní noviny 15/2017 | 76

v Praze rozhodl o odvolání a jmenování likvidátora společnosti 
Stirpis ABZ,s.r.o. v likvidaci se sídlem Praha 5-Zbraslav, Zvonařská 
887, PSČ 15600, IČ: 61061662, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 43075, a li-
kvidátorem společnosti jmenoval Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti Stirpis 
ABZ,s.r.o. v likvidaci OV00709054-20170914“

BALANT, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 60470518; “Praha 5, 
Hábova 1517/5, PSČ 155 00“; “14. 09. 2017“; OV00752002; 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 75Cm 66/2017 ze dne 
3. 5. 2017, které nabylo právní moci dne 07. 06. 2017, byla spo-
lečnost BALANT, s. r. o., se sídlem Praha 5, Hábova 1517/5, PSČ 
155 00, IČ: 60470518, zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 
181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV00752002-20170914“

Mirstav, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26213150; “Praha 6 - Liboc, 
U Kolejí 315/4, PSČ 161 00“; “14. 09. 2017“; OV00752000; 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2589/2016 ze 
dne 16. 1. 2017, které nabylo právní moci dne 16. 06. 2017, 
byla společnost Mirstav, s. r. o., se sídlem Praha 6 - Liboc, 
U Kolejí 315/4, PSČ 161 00, IČ: 26213150, zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00752000-20170914“

FREE TRADE, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 49244264; “Praha 7, 
Tusarova 1521/26, PSČ 170 00“; “14. 09. 2017“; OV00751999; 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 98/2017 ze 
dne 9. 5. 2017, které nabylo právní moci dne 03. 06. 2017, byla 
společnost FREE TRADE, s. r. o., se sídlem Praha 7, Tusarova 
1521/26, PSČ 170 00, IČ: 49244264, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00751999-
20170914“

HISTORY 2000, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 26447703; “Ivana 
Olbrachta 414, Mnichovo Hradiště, PSČ 295 01“; “14. 09. 2017“; 
OV00751993; “Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
414/2017, ze dne 24. 5. 2017, které nabylo právní moci dne 
28. 06. 2017, byla společnost HISTORY 2000, spol. s r. o., se 
sídlem Ivana Olbrachta 414, Mnichovo Hradiště, PSČ 29501, 
IČ: 26447703, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV00751993-20170914“

ZVEMIX, s. r. o.; Likvidace; 48265527; “407 47 Varnsdorf, Kmo-
chova 1469“; “14. 09. 2017“; OV00751990; “Usnesením Kraj-
ského soudu v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 413/2017-11 ze dne 
30. 5. 2017, které nabylo právní moci dne 5. 8. 2017, byla spo-
lečnost ZVEMIX, s. r. o. se sídlem 407 47 Varnsdorf, Kmochova 
1469, IČ: 48265527, zrušena s likvidací a likvidátorem společnos-
ti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 
01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV00751990-20170914“

Bautec – Team, spol. s r. o.; Likvidace; 62743848; “Lom u Mos-
tu, Spojeneckých letců 795, PSČ 435 11“; “14. 09. 2017“; 
OV00751982; “Likvidátor společnosti Bautec – Team, spol. s r. o., 
se sídlem Lom u Mostu, Spojeneckých letců 795, PSČ 435 11, 
IČ: 62743848, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Ústí nad Labem odd. C, vl. 9002, oznamuje, že se společ-
nost Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem, č.j. 72 Cm 
113/2014 ze dne 12. 6. 2017, které nabylo právní moci dne 
5. 8. 2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na 
adresu likvidátora: VRŠANSKÝ a spol., v. o. s., Teplice, Kollárova 
1879/11, PSČ: 415 01. OV00751982-20170914“

ALLCO TRADE PLUS, s. r. o.; Likvidace; 25406213; “Dubí – Po-
zorka, Mírová 194, PSČ 417 03“; “14. 09. 2017“; OV00751983; 
“Likvidátor společnosti ALLCO TRADE PLUS, s. r. o., se sídlem 
Dubí – Pozorka, Mírová 194, PSČ 417 03, IČ: 25406213, zapsa-
ná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem 
odd. C, vl. 15643, oznamuje, že se společnost Usnesením Kraj-
ského soudu v Ústí nad Labem, č.j. 72 Cm 417/2017 ze dne 
31. 5. 2017, které nabylo právní moci dne 11. 7. 2017, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do 
tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu likvidátora: 
VRŠANSKÝ a spol., v. o. s., Teplice, Kollárova 1879/11, PSČ: 415 
01. OV00751983-20170914“

LUGAŇ, družstvo, v likvidaci; Likvidace; 29219558; “Březenská 
2466/8, 182 00 Praha 8 - Libeň“; “14. 09. 2017“; OV00751984; 
“LUGAŇ, družstvo, v likvidaci, oznamuje, že vstoupilo dne 
24. 07. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Marija 
Sokolova, bytem Březenská 2466/8, 182 00 Praha 8, Libeň. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora společnosti, paní Mariju Sokolovu, Březenská 
2466/8, 182 00 Praha 8, Libeň. OV00751984-20170914“

BELABRUNA ENTERPRISE, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 29411360; 
“Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1“; “14. 09. 2017“; 
OV00752061; “Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 
1063/2017 - 3 ze dne 6. 6. 2017 byla společnost BELABRU-
NA ENTERPRISE, s. r. o. v likvidaci, IČ: 29411360, se sídlem 
Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1 zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra 
Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00752061-20170914“

OF.KUMV stav.s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 04132670; “Za 
mosty 209/48, Hloubětín, 190 00 Praha 9“; “14. 09. 2017“; 
OV00751985; “Likvidátor společnosti OF.KUMV stav.s.r.o. v li-
kvidaci, sídlo: Za mosty 209/48, Hloubětín, 190 00 Praha 9, 
IČ: 04132670, zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, spisová značka C 242962, tímto v souladu 
s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského záko-
níku, zveřejňuje, že ke dni 12. 8. 2016 rozhodla valná hromada 
společnosti o zrušení společnosti OF.KUMV stav.s.r.o. Výzva pro 
věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti OF.KUMV 
stav.s.r.o. v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu 
pro věřitele společnosti OF.KUMV stav.s.r.o. v likvidaci, v rámci 
které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají za 
společností OF.KUMV stav.s.r.o. v likvidaci, a to ve lhůtě tří mě-
síců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku (ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). 
V Praze dne 8. 9. 2017 OF.KUMV stav.s.r.o. v likvidaci, Vasyl Ho-
lochav, dat. nar. 11. října 1981, Novodvorská 1081/92, Braník, 
142 00 Praha 4, likvidátor OV00751985-20170914“

Combinex, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 62959174; “Benešova 
610, Kutná Hora - Hlouška“; “14. 09. 2017“; OV00752076; 
“Likvidátor společnosti Combinex, s. r. o. v likvidaci, Benešova 
610, Kutná Hora - Hlouška, IČ: 62959174, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
42862 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovi-
ce 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-
ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV00752076-20170914“

K1 - fishing, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28803655; “Ke Strašnic-
ké 50/16, Praha 10 - Strašnice“; “14. 09. 2017“; OV00752081; 
“Likvidátor společnosti K1 - fishing, s. r. o. v likvidaci, Ke Straš-
nické 50/16, Praha 10 - Strašnice, IČ: 28803655, zapsáno v ob-
chodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, 
vložka 189417 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV00752081-20170914“

TIBIA, s. r. o., v likvidaci; Likvidace; 27065758; “Praha 10, Nad Vr-
šovskou horou 88/4, PSČ 101 00“; “14. 09. 2017“; OV00752064; 
“Upozornění věřitelům společnosti TIBIA, s. r. o., v likvidaci TI-
BIA, s. r. o., v likvidaci, se sídlem Praha 10, Nad Vršovskou horou 
88/4, PSČ 101 00, IČ: 27065758, oznamuje, že vstoupila dne 
01. 09. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ivanna 
Bujanova, dat. nar. 18. 06. 1967, bytem Všestudy, č.p. 106, PSČ 
277 46. Věřitelé a jiné osoby dotčené touto likvidací se vyzývají, 

aby přihlásili své pohledávky, případně jiná práva, do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adresu právního zástupce, 
JUDr. Vladimíry Pajerové, se sídlem Praha 2, Fügnerovo náměstí 
1808/3, Nové Město, PSČ 120 00. V Praze, dne 07. 09. 2017 
Likvidátor společnosti TIBIA, s. r. o., v likvidaci Ivanna Bujanova 
OV00752064-20170914“

V I P A K, spol. s r. o.; Likvidace; 00546372; “č. p. 1, 664 43 
Hajany „; “14. 09. 2017“; OV00709063; “Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 18 Cm 43/2017-28, byla zrušena s likvidací společ-
nost V I P A K, spol. s r. o., č. p. 1, 664 43 Hajany, IČ: 00546372, 
usnesení nabylo právní moci dne 12. 8. 2017. Do funkce likvidá-
tora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, 
tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společ-
nosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neú-
činnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV00709063-20170914“

Heltar, s. r. o.; Likvidace; 28963911; “Mezibranská 1579/4, 
110 00 Praha 1 „; “14. 09. 2017“; OV00709049; “Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 1156/2015 společnost 
Heltar, s. r. o., se sídlem Mezibranská 1579/4, 110 00 Praha 
1, IČ: 28963911, vstoupila ke dni 23. září 2015 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV00709049-20170914“

IT corporation, s. r. o.; Likvidace; 26959321; “17. listopadu 
757/6, 690 02 Břeclav“; “14. 09. 2017“; OV00752019; “IT cor-
poration, s. r. o., v likvidaci, IČ: 26959321, 17. listopadu 757/6, 
690 02 Břeclav oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 
Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV00752019-20170914“

GS market, spol. s r. o.; Likvidace; 60708204; “Národní třída 
383/15, 695 01 Hodonín“; “14. 09. 2017“; OV00752011; “GS 
market, spol. s r. o., IČ: 60708204, Národní třída 383/15, 695 
01 Hodonín oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 
Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV00752011-20170914“

1. žižkovská, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 04028643; “Lucem-
burská 1299/39, Žižkov, 130 00 Praha 3“; “14. 09. 2017“; 
OV00752052; “Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost 1. žižkovská, s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Lucemburská 1299/39, Žižkov, 130 00 Pra-
ha 3, IČ: 04028643, zapsána u Městského soudu v Praze v oddí-
le C, vložka 241378, oznamuje, že byla nařízena dne 1. 7. 2017 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 1. 6. 2017, č.j. 85Cm 1020/2017-4. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik 
Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. 
JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti 1. žižkovská, s. r. o. 
v likvidaci OV00752052-20170914“

AROYOS Consulting, s. r. o.; Likvidace; 02713926; “Revoluční 
1082/8, 110 00 Praha 1“; “14. 09. 2017“; OV00709045; “Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 636/2016-3 společ-
nost AROYOS Consulting, s. r. o., se sídlem Revoluční 1082/8, 
110 00 Praha 1, IČ: 02713926, vstoupila ke dni 11. června 2016 
do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na 
Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky 
tibyd6x. OV00709045-20170914“

PIGIJOB, a. s. v likvidaci; Likvidace; 27827399; “Ostravská 
767/27, Fryštát, 733 01 Karviná“; “14. 09. 2017“; OV00752026; 
“Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost PIGIJOB, a. s. v likvidaci, se síd-
lem Ostravská 767/27, Fryštát, 733 01 Karviná, IČ: 27827399, 
zapsána u Krajského soudu v Ostravě v oddíle B, vložka 3791, 
oznamuje, že byla nařízena dne 18. 7. 2017 její likvidace, a to na 
základě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 14. 6. 2017, 
č.j. 8Cm 46/2017-11. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-
viná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 



Konkursní noviny 15/2017 | 77

na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor 
společnosti PIGIJOB, a. s. v likvidaci OV00752026-20170914“

SDK - Realizace, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 29143101; 
“Osadní 869/32, Holešovice, 170 00 Praha 7“; “14. 09. 2017“; 
OV00752048; “Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost SDK - Realiza-
ce, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Osadní 869/32, Holešovice, 170 
00 Praha 7, IČ: 29143101, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 203839, oznamuje, že byla nařízena dne 
8. 7. 2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 3. 5. 2017, č.j. 85Cm 743/2017-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti SDK - Realiza-
ce, s. r. o. v likvidaci OV00752048-20170914“

Kreativní operace, a. s.; Likvidace; 61859958; “Pobřežní 18/16, 
186 00 Praha 8“; “14. 09. 2017“; OV00709033; “Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 422/2016-4 společnost 
Kreativní operace, a. s., se sídlem Pobřežní 18/16, 186 00 Praha 
8, IČ: 61859958, vstoupila ke dni 18. července 2016 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 
Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. OV00709033-
20170914“

E.A.P. TRADE, s. r. o., v likvidaci; Likvidace; 25336339; “č.p. 249, 
696 34 Uhřice“; “14. 09. 2017“; OV00752018; “E.A.P. TRA-
DE, s. r. o., v likvidaci, IČ: 25336339, č.p. 249, 696 34 Uhřice 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV00752018-20170914“

DIRIGISMO, s. r. o.; Likvidace; 27679241; “Mlýnská 326/13, 
Trnitá, 602 00 Brno „; “14. 09. 2017“; OV00709056; “Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 162/2016-40, byla zrušena 
s likvidací společnost DIRIGISMO, s. r. o., Mlýnská 326/13, Tr-
nitá, 602 00 Brno, IČ: 27679241, usnesení nabylo právní moci 
dne 12. 7. 2017. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, síd-
lem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení při-
hlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožič-
ka, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV00709056-20170914“

CANADAWAY ALLIANCE, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 01924532; 
“Primátorská 296/38, Libeň, 180 00 Praha 8“; “14. 09. 2017“; 
OV00752033; “Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost CANADAWAY 
ALLIANCE, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Primátorská 296/38, Li-
beň, 180 00 Praha 8, IČ: 01924532, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 213349, oznamuje, že byla nařízena 
dne 25. 7. 2017 její likvidace, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 9. 6. 2017, č.j. 85Cm 1117/2017-3. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřite-
lé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti CANADAWAY 
ALLIANCE, s. r. o. v likvidaci OV00752033-20170914“

HG Centrum, s. r. o.; Likvidace; 24127931; “Na Lysinách 457/20, 
147 00 Praha 4“; “14. 09. 2017“; OV00709043; “Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 1602/2015-3 společnost 
HG Centrum, s. r. o., se sídlem Na Lysinách 457/20, 147 00 
Praha 4, IČ: 24127931, vstoupila ke dni 24. května 2016 do li-
kvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV00709043-20170914“

RESANA, s. r. o.; Likvidace; 26941058; “Blanenská 1339/99, 664 
34 Kuřim „; “14. 09. 2017“; OV00709060; “Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 1 Cm 176/2016-21, byla zrušena s likvidací 
společnost RESANA, s. r. o., Blanenská 1339/99, 664 34 Kuřim, 
IČ: 26941058, usnesení nabylo právní moci dne 11. 7. 2017. Do 
funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 

9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 
00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvidá-
tor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do 
likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 
00 Brno. OV00709060-20170914“

P I L A v.o.s; Likvidace; 14867575; “Šluknov, Nové Hraběcí, PSČ 
407 47“; “14. 09. 2017“; OV00752042; “Usnesením Krajské-
ho soudu v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 168/2013-16 ze dne 
14. 6. 2017, které nabylo právní moci dne 1. 8. 2017, byla spo-
lečnost P I L A, v. o. s. se sídlem 407 47 Šluknov, Nové Hraběcí, 
IČ: 14867575, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí 
nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV00752042-20170914“

foglifter - Tech - smart, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24280739; 
“Budapešťská 1491/5, Hostivař, 102 00 Praha 10“; “14. 09. 2017“; 
OV00752054; “Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost foglifter - Tech 
- smart, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Budapešťská 1491/5, Hosti-
vař, 102 00 Praha 10, IČ: 24280739, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 192657, oznamuje, že byla nařízena 
dne 28. 6. 2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze ze dne 31. 5. 2017, č.j. 85Cm 1019/2017-3. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřite-
lé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti foglifter - Tech 
- smart, s. r. o. v likvidaci OV00752054-20170914“

Bowling Kelímci & quot;  v likvidaci & quot; Likvidace; 01323571; 
“Orlová-Lutyně, Adamusova 1246, PSČ 735 14“; “15. 09. 2017“; 
OV00755704; “Obchodní jméno: Bowling Kelímci & quot; v li-
kvidaci & quot;  Sídlo: Orlová-Lutyně, Adamusova 1246, PSČ 
735 14 IČ: 01323571 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Ostravě, oddíl L, vložka 10691 Spolek Bow-
ling Kelímci & quot; v likvidaci & quot;  oznamuje, že vstoupila 
dne 1. 4. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Milan 
Motyka, nar. 6. 9. 1964 Orlová-Lutyně, Okružní 903, PSČ.735 
14. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na 
adrese likvidátora. V Orlové 8. 9. 2017 likvidátor Motyka Milan 
OV00755704-20170915“

Ingersoll-Rand Services, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 02050731; 
“Šumperská 1345, 783 91 Uničov „; “15. 09. 2017“; OV00712683; 
“Společnost Ingersoll-Rand Services, s. r. o. v likvidaci, se sídlem 
Šumperská 1345, 783 91 Uničov, IČ: 02050731, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, 
vložka 57164, oznamuje, že vstoupila dne 1. září 2017 do likvi-
dace. Likvidátorem společnosti byl jmenován pan Martin Zmeš-
kal, nar. 5. srpna 1982, trvale bytem Jarmily Glazarové 412/11, 
779 00 Olomouc. Věřitelé dotčení touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky na adrese společnosti: Ingersoll-Rand 
Services, s. r. o. v likvidaci, Šumperská 1345, 783 91 Uničov, a to 
nejpozději do 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku. OV00712683-20170915“

BETONMONT, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 48168556; “564 01 
Žamberk, Brorsenova 387“; “15. 09. 2017“; OV00712685; “BE-
TONMONT, s. r. o. v likvidaci, IČ: 48168556, se sídlem 564 
01 Žamberk, Brorsenova 387, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 
4152, oznamuje, že se rozhodnutím soudu zrušuje s likvidací. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Eduard Vodrážka, 564 01 Žam-
berk, Brorsenova 387. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiné 
nároky ve lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV00712685-
20170915“

Mozdok-stav, s. r. o., v likvidaci; Likvidace; 26473801; “Křesanov 
28, 384 73 Vimperk“; “15. 09. 2017“; OV00712688; “Na základě 
rozhodnutí jediného společníka byla společnost k 17. 8. 2017 
zrušena s likvidací a téhož dne vstoupila do likvidace. Likvidá-
torem byl uvedeným rozhodnutím jmenován Ing. Radim Hubík, 
bytem Brigádnická 860, 763 02 Zlín 4. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány, které jsou likvidací dotčeny, se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, případně jiná práva, do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení u likvidované společnosti na výše uvedené ad-
rese likvidátora. OV00712688-20170915“

Myslivecké sdružení Háj Jedlí; Likvidace; 48807800; Jedlí; 
“15. 09. 2017“; OV00712675; “Výzva věřitelům k přihlášení po-
hledávek Spolek Myslivecké sdružení Háj Jedlí, se sídlem v Jedlí, 

IČ: 48807800, tímto vyzývá své věřitele dle § 198 odst. 2 zákona 
č. 89./2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 
aby přihlásili své pohledávky, a to nejpozději do 13 týdnů od dru-
hého uveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku písemnou při-
hláškou do vlastních rukou likvidátora na adrese Na Pilníku 285, 
78991 Štíty. Prosíme věřitele, aby své pohledávky přihlašovali dle 
náležitostí § 174 až 182 zákona č. 182/2006 Sb., insolvenční 
zákon, ve znění pozdějších předpisů. Dne 8. 8. 2017 v Šumperku 
Ing. Pavel Meixner, likvidátor OV00712675-20170915“

PROMOTIONAL GROUP, s. r. o., v likvidaci; Likvidace; 
49614436; “Praha 2-Nové Město, Ječná 505/2, PSČ 120 00“; 
“15. 09. 2017“; OV00712698; “„Likvidátor společnosti PROMO-
TIONAL GROUP, s. r. o., IČ: 49614436, se sídlem Praha 2-Nové 
Město, Ječná 505/2, PSČ 120 00, zrušené rozhodnutím Měst-
ského soudu v Praze, čj. 85 Cm 29/2017-3, ze dne 12. 1. 2017, 
které nabylo právní moci dne 5. 4. 2017, oznamuje vstup společ-
nosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili 
u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor.“ OV00712698-20170915“

Centrum setkávání, o. s.; Likvidace; 49558200; “750 02 Přerov 
I-Město, Kosmákova 46“; “15. 09. 2017“; OV00712695; “Poboč-
ný spolek Centrum setkávání, o. s. - ORGANIZACE SPMP ČR, 
750 02 Přerov I-Město, Kosmákova 46, IČ: 49558200, oznamuje, 
že vstoupil dne 31. 12. 2015 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Hana Ryšánková, bytem tř.17. listopadu 16, Přerov 
I-Město, PSČ 750 02. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00712695-
20170915“

SPEDITCAR, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 16343999; 
“Družstevní 1361/1, 378 01 Blansko“; “15. 09. 2017“; 
OV00712694; “Obchodní korporace SPEDITCAR, spol. s r. o. 
v likvidaci, se sídlem Družstevní 1361/1, 678 01 Blan-
sko, IČ: 16343999, oznamuje, že byla zrušena usnesením 
Krajského soudu v Brně čj. 18 Cm 75/2006-33 ze dne 
1. 12. 2006 s nabytím právní moci dne 20. 1. 2007 a usne-
sením Krajského soudu v Brně č.j. 18 Cm 33/2017-24 ze 
dne 13. 7. 2017 s nabytím právní moci dne 15. 8. 2017 byla 
ustanovena do funkce likvidátora paní JUDr. Lenka Soroková, 
advokátka. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora 
na adrese pro doručování: Nám. E. Husserla 16a, 796 01 
Prostějov. OV00712694-20170915“

DAČIA, s. r. o. - v likvidaci; Likvidace; 25525794; “Vojáč-
kovo nám. 2946/3, 796 01 Prostějov“; “15. 09. 2017“; 
OV00712693; “Obchodní korporace DAČIA, s. r. o. se sídlem 
Vojáčkovo nám. 2964/3, 796 01 Prostějov, IČ: 25575794, 
oznamuje, že byla zrušena s likvidací usnesením Krajského 
soudu v Brně č.j. 50 Cm 10/2013-54 ze dne 20. 6. 2017 s na-
bytím právní moci dne 26. 7. 2017 a do funkce likvidáto-
ra byla ustanovena paní JUDr. Lenka Soroková, advokátka. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora na adre-
se pro doručování: Nám. E. Husserla 16a. 796 01 Prostějov. 
OV00712693-20170915“

ERFIS TRANSPORT, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25528556; “Šve-
hlova 1483/45, 664 51 Šlapanice“; “15. 09. 2017“; OV00712691; 
“Obchodní korporace ERFIS TRANSPORT, s. r. o. se sídlem Šve-
hlova 1483/45, 664 51 Šlapanice, IČ: 25528556, oznamuje, že 
byla zrušena s likvidací usnesením Krajského soudu v Brně č.j. 
18 Cm 44/2017-33 ze dne 14. 7. 2017 s nabytím právní moci 
dne 15. 8. 2017 byla zrušena s likvidací obchodní korporace a do 
funkce likvidátora byla ustanovena paní JUDr. Lenka Soroková, 
advokátka. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora na 
adrese pro doručování: Nám. E. Husserla 16a. 796 01 Prostějov. 
OV00712691-20170915“

Biocare Medical Supplies, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 
02566567; “Klimentská 1207/10, Nové Město, 110 00 Praha 1“; 
“15. 09. 2017“; OV00755675; “Oznámení o vstupu společnosti 
do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Bi-
ocare Medical Supplies, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Klimentská 
1207/10, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 02566567, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 220905, ozna-
muje, že byla nařízena dne 11. 2. 2017 její likvidace, a to na 
základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 29. 11. 2016, 
č.j. 82Cm 1931/2016-4. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 



Konkursní noviny 15/2017 | 78

práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor společnosti Biocare Medical Supplies, s. r. o. v likvidaci 
OV00755675-20170915“

ACR Stavby, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26765179; “Fran-
couzská 172/30, Vinohrady, 120 00 Praha 2“; “15. 09. 2017“; 
OV00755686; “Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost ACR Stavby, s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Francouzská 172/30, Vinohrady, 120 00 Pra-
ha 2, IČ: 26765179, zapsána u Městského soudu v Praze v oddí-
le C, vložka 92200, oznamuje, že byla nařízena dne 2. 12. 2015 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 22. 10. 2015, č.j. 82Cm 1367/2015-3. Likvidátorem byl 
jmenován na základě usnesení ze dne 16. 3. 2017, č.j. 82Cm 
1367/2015-34, JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se síd-
lem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, kdy toto usnesení 
nabylo právní moci 19. 4. 2017. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor společnosti ACR Stavby, s. r. o. v likvidaci 
OV00755686-20170915“

KAGO invest, s. r. o. & quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 
25831291; “Závodní 540/51, Nové Město, 735 06 Karviná“; 
“15. 09. 2017“; OV00755687; “Oznámení o vstupu společnos-
ti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost 
KAGO invest, s. r. o. & quot; v likvidaci & quot; , se sídlem 
Závodní 540/51, Nové Město, 735 06 Karviná, IČ: 25831291, 
zapsána u Krajského soudu v Ostravě v oddíle C, vložka 20220, 
oznamuje, že byla nařízena dne 30. 5. 2012 její likvidace, a to na 
základě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 23. 4. 2012, 
č.j. 15Cm 134/2011-9. Likvidátorem byl jmenován na základě 
usnesení ze dne 17. 3. 2017, č.j. 42Cm 10/2017-11, JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-
viná – Fryštát, kdy toto usnesení nabylo právní moci 26. 4. 2017. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - 
Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti 
KAGO invest, s. r. o. & quot; v likvidaci & quot;  OV00755687-
20170915“

BONI-SR, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 27121437; “Praha 9, 
Podnikatelská 553, PSČ 190 11“; “15. 09. 2017“; OV00755666; 
“Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost BONI-SR, spol. s r. o. v likvidaci, se 
sídlem Praha 9, Podnikatelská 553, PSČ 19011, IČ: 27121437, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 97881, 
oznamuje, že byla nařízena dne 2. 8. 2017 její likvidace, a to na 
základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 25. 5. 2017, 
č.j. 85Cm 951/2017-5. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-
viná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor 
společnosti BONI-SR, spol. s r. o. v likvidaci OV00755666-
20170915“

RADOMA CZ, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 26891310; “Brno-
Slatina, Hviezdoslavova 1158/47, PSČ 627 00“; “15. 09. 2017“; 
OV00755661; “JUDr. Zdeňka Koníčková, se sídlem Brno, Orlí 
542/27, PSČ 602 00, jako ustanovená likvidátorka společnosti 
RADOMA CZ, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 26891310, se sídlem 
Brno-Slatina, Hviezdoslavova 1158/47, PSČ 627 00, sděluje, že 
usnesením Krajského soudu v Brně ze dne 27. prosince 2016, 
čj. 9 Cm 339/2015-30, byla předmětná společnost zrušena s li-
kvidací. Likvidátorka vyzývá věřitele likvidované společnosti, aby 
přihlásili své pohledávky do 31. 12. 2017 na adresu likvidátorky. 
OV00755661-20170915“

LIKEA, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 44569424; “náměstí Přá-
telství 1518/4, Hostivař, 102 00 Praha 10“; “15. 09. 2017“; 
OV00755674; “Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost LIKEA, s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem náměstí Přátelství 1518/4, Hostivař, 102 
00 Praha 10, IČ: 44569424, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 236565, oznamuje, že byla nařízena dne 
16. 8. 2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 20. 7. 2017, č.j. 85Cm 1485/2017-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti LIKEA, s. r. o. 
v likvidaci OV00755674-20170915“

BENOVILLE, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 02658496; “Chude-
nická 1059/30, Hostivař, 102 00 Praha 10“; “15. 09. 2017“; 
OV00755673; “Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost BENOVILLE, s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Chudenická 1059/30, Hostivař, 102 00 
Praha 10, IČ: 02658496, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 222156, oznamuje, že byla nařízena dne 
16. 8. 2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 23. 1. 2017, č.j. 85Cm 60/2017-2. Likvidá-
torem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se 
sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Pa-
trik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. 
JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti BENOVILLE, s. r. o. 
v likvidaci OV00755673-20170915“

Avvenire CZ, a. s.; Likvidace; 28349563; “Praha 10, Kodaňská 
649/20, PSČ 101 00“; “15. 09. 2017“; OV00755703; “Avve-
nire CZ, a. s., se sídlem, Praha 10, Kodaňská 649/20, 10100 
IČ: 28349563 oznamuje, že vstoupila dne 01. 08. 2017 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Břetislav Maňák, bytem 
Urbánkova 3367/61, Praha 4 – Modřany, PSČ 14300. Věřitelé 
a jiné osoby či orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na 
uvedené adrese likvidátora. OV00755703-20170915“

MAXIMALL SERVICE, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 65142501; 
“Praha 8 - Karlín, Thámova 647/7 b, PSČ 186 00“; “15. 09. 2017“; 
OV00755715; “Společnost MAXIMALL SERVICE, s. r. o. v likvi-
daci se sídlem Praha 8 - Karlín, Thámova 647/7 b, PSČ 18600, 
IČ: 65142501 zapsaná v OR u MS Praha C 164873 oznamuje, 
že vstoupila dne 12. 4. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – 
Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV00755715-20170915“

SENTA PRAHA,s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 25737236; “U to-
váren 770/1 b, Hostivař, 102 00 Praha 10“; “15. 09. 2017“; 
OV00755717; “Společnost SENTA PRAHA,s.r.o. v likvida-
ci se sídlem U továren 770/1 b, Hostivař, 102 00 Praha 10, 
IČ: 25737236 zapsaná v OR u MS Praha C 65662 oznamuje, 
že vstoupila dne 19. 4. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – 
Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV00755717-20170915“

SALIX VIMINALIS, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 02003759; 
“Chotěšovská 680/1, Letňany, 190 00 Praha 9“; “15. 09. 2017“; 
OV00755719; “Společnost SALIX VIMINALIS, s. r. o. v likvi-
daci se sídlem Chotěšovská 680/1, Letňany, 190 00 Praha 9, 
IČ: 02003759 zapsaná v OR u MS Praha C 218661 oznamuje, 
že vstoupila dne 10. 5. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – 
Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV00755719-20170915“

LEWIS + HICKEY PRAHA,spol. s r.o. v likvidaci; Likvidace; 
25053035; “Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3“; 
“15. 09. 2017“; OV00755721; “Společnost LEWIS + HICKEY 
PRAHA,spol. s r.o. v likvidaci se sídlem Kubelíkova 1224/42, Žiž-
kov, 130 00 Praha 3, IČ: 25053035 zapsaná v OR u MS Praha 
C 45593 oznamuje, že vstoupila dne 4. 5. 2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 
703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, 
jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neú-
činné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00755721-20170915“

F. & amp;  S. Group Prague, s. r. o. v likvidaci; Likvida-
ce; 27258203; “Květnice, V Zelených 236, PSČ 250 84“; 
“15. 09. 2017“; OV00755723; “Společnost F. & amp;  S. Group 
Prague, s. r. o. v likvidaci se sídlem Květnice, V Zelených 236, 
PSČ 25084, IČ: 27258203 zapsaná v OR u MS Praha C 108194 
oznamuje, že vstoupila dne 25. 4. 2017 do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 
00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné 
úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00755723-20170915“

AUREUM, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 28979117; “Pří-
bram - Příbram II, Střelecká 26, PSČ 261 01“; “15. 09. 2017“; 
OV00755726; “Společnost AUREUM, spol. s r. o. v likvida-
ci se sídlem Příbram - Příbram II, Střelecká 26, PSČ 26101, 
IČ: 28979117 zapsaná v OR u MS Praha C 157435 oznamu-
je, že vstoupila dne 18. 5. 2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 
Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné 
úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00755726-20170915“

PONTECH HOLDING, a. s.; Likvidace; 24163490; “Na Zemance 
1802, Praha 4“; “15. 09. 2017“; OV00755705; “Obchodní jméno: 
PONTECH HOLDING, a. s. Sídlo: Na Zemance 1802, Praha 4 
IČ: 24163490 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl B, vložka 17533 Společnost PON-
TECH HOLDING, a. s.oznamuje, že vstoupila dne 29. 6. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ivan Ptáčník, Na výsluní 
1308, 277 11 Neratovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00755705-
20170915“

JM AUREUS, s. r. o.; Likvidace; 26393417; “Kaprova 42/14, Praha 
1“; “15. 09. 2017“; OV00755731; “Usnesením Krajského soudu 
v Praze čj. 82 Cm 1076/2016-33, které nabylo právní moci dne 
8. 3. 2017, byla společnost JM AUREUS, s. r. o., IČ: 26393417, 
Kaprova 42/14, Praha 1 zrušena s likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v. o. s. 
IČ: 01696262 se sídlem Blodkova 8, Praha 3, 130 00. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00755731-20170915“

BROOKLYN - FANTASIE, s. r. o.; Likvidace; 25798421; “Za 
Mototechnou 1114/4, Praha 5“; “15. 09. 2017“; OV00755734; 
“Usnesením Krajského soudu v Praze čj. 84 Cm 223/2017-6, kte-
ré nabylo právní moci dne 22. 4. 2017 byla společnost Brooklyn 
- Fantasie, s. r. o., IČ: 25798421, Za Mototechnou 1114/4, Praha 
5 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Tomko a partneři, v. o. s. IČ: 01696262 se sídlem 
Blodkova 8, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00755734-
20170915“

LUX-STAV Development, s. r. o.; Likvidace; 29314933; “Rostov-
ská 218/10, Praha 10“; “15. 09. 2017“; OV00755737; “Usne-
sením Krajského soudu v Praze čj. 85 Cm 493/2017-3, které 
nabylo právní moci dne 10. 5. 2017 byla společnost LUX-STAV 
Development, s. r. o., IČ: 29314933, Rostovská 218/10, Praha 
10 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Tomko a partneři, v. o. s. IČ: 01696262 se sídlem 
Blodkova 8, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00755737-
20170915“

KUKY LIFE, s. r. o.; Likvidace; 26478846; “Korunní 859/18, Praha 
2“; “15. 09. 2017“; OV00755738; “Usnesením Krajského soudu 
v Praze čj. 82 Cm 490/2015-15, které nabylo právní moci dne 
27. 9. 2016 byla společnost KUKY LIFE, s. r. o., IČ: 26478846, 
Korunní 859/18, Praha 2 zrušena s likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v. o. s. 
IČ: 01696262 se sídlem Blodkova 8, Praha 3, 130 00. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00755738-20170915“

FILEZ.com, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24175153; “Pra-
ha 1 - Nové Město, Biskupský dvůr 2095/8, PSČ 110 00“; 
“15. 09. 2017“; OV00755700; “Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti FILEZ.com, s. r. o. v likvidaci, IČ: 24175153, 
se sídlem Praha 1 - Nové Město, Biskupský dvůr 2095/8, PSČ 
110 00 s likvidací. Usnesením ze dne 10. 7. 2017, č. j. 83Cm 
1039/2017-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvi-
dátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá 
věřitele společnosti FILEZ.com, s. r. o. v likvidaci, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě do 29. 12. 2017 a přihlášky zaslali na adre-
su: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti FILEZ.com, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 24175153, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 
00. OV00755700-20170915“

Maxicom Technologies, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 
46352287; “Tylova 733, Lobeček, 278 01 Kralupy nad Vltavou“; 
“15. 09. 2017“; OV00755742; “Obchodní korporace Maxicom 



Konkursní noviny 15/2017 | 79

Technologies, s. r. o. v likvidaci IČ: 46352287, se sídlem Kralu-
py nad Vltavou, Tylova 733, PSČ 27801: Oznamuje, že dnem 
6. 6. 2017 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan 
Milan Zelenka bytem Tylova 733, Lobeček, 278 01 Kralupy nad 
Vltavou. Věřitelé, jiné osoby, instituce a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky v zákonné lhůtě 
ode dne zveřejnění tohoto inzerátu na adrese obchodní korpo-
race nebo likvidátora. OV00755742-20170915“

FOK DRAGON, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24715280; “Praha 
1 - Nové Město, Revoluční 1082/8, PSČ 110 00“; “15. 09. 2017“; 
OV00755701; “Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti FOK DRAGON, s. r. o. v likvidaci, IČ: 24715280, se sídlem 
Praha 1 - Nové Město, Revoluční 1082/8, PSČ 110 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 5. 6. 2017, č. j. 83Cm 724/2017-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lu-
žové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 
00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti FOK 
DRAGON, s. r. o. v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky ve 
lhůtě do 29. 12. 2017 a přihlášky zaslali na adresu: JUDr. Jiřina 

Lužová, likvidátor společnosti FOK DRAGON, s. r. o. v likvida-
ci, IČ: 24715280, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV00755701-20170915“

LEVANOL, s. r. o.; Likvidace; 24137545; “nám. Přátelství 1518/4, 
Praha 10“; “15. 09. 2017“; OV00755664; “Usnesením Krajské-
ho soudu v Praze čj.84 Cm 807/2016-15, které nabylo práv-
ní moci dne 10. 5. 2017, byla společnost LEVANOL, s. r. o., 
IČ: 24137545, nám. Přátelství 1518/4, Praha 10 zrušena s li-
kvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Tomko a partneři, v. o. s. IČ: 01696262 se sídlem Blodkova 8, 
Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV00755664-20170915“

HP, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 49687999; “Praha 1 - Staré Měs-
to, Kaprova 42/14, PSČ 110 00 „; “15. 09. 2017“; OV00755695; 
“Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti HP, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 49687999, se sídlem Praha 1 - Staré Město, Kapro-

va 42/14, PSČ 110 00 s likvidací. Usnesením ze dne 28. 6. 2017, 
č. j. 83Cm 1338/2017-7 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti HP, s. r. o. v likvidaci, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě do 29. 12. 2017 a přihlášky zaslali na 
adresu: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti HP, s. r. o. v li-
kvidaci, IČ: 49687999, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV00755695-20170915“

MFS & quot; TC & quot;  INC., s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 
24808547; “Krakovská 593/19, 110 00 Praha“; “15. 09. 2017“; 
OV00755663; “Společnost MFS & quot; TC & quot;  INC., s. r. o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1. 6. 2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Vladimír Kalinin, 121609 Moskva, 
Krylatskaja 45/2-10, Ruská federace. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese zmocněného 
zástupce: Ing. Pavel Brabenec, Tyršova 510/9, 460 05 Liberec 5. 
OV00755663-20170915“

Přehled dražeb nemovitostí / 30. 9. – 13. 10. 2017

2.10.17 10:00 JM
166 DD 107/17: Zemědělská půda v k.ú. Žabčice
(okres Brno-venkov)

195000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

2.10.17 13:00 JM
166 DD 97/17: Zemědělská půda v k.ú. Čejkovice u Znojma
(okres Znojmo)

50000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

3.10.17 9:00 LB Dražba garáže s pozemkem, okr. Česká Lípa 54000 81000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

3.10.17 9:00 MS Dražba RD s pozemkem - podíl 1/2, okr. Frýdek-Místek 295000 590000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

3.10.17 9:00 ZL Dražb zemědělského pozemku (1 241 m2), okr. Uherské Hradiště 23678 35517 Paraska Jan, JUDr. N

3.10.17 9:30 KV
Dražba bytu s podílem 795/22799 na společných částech domu, 
okr. Sokolov

42600 142000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

3.10.17 10:00 KV Dražba bytu 1+1 (41,79 m2), okr. Cheb 200000 300000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

3.10.17 10:00 KV komerční areál Aš - cca 8800 m2 5842000 8763000 Mgr. Pavel Preus N

3.10.17 10:00 JM
166 DD 108/17: Zemědělská půda v k.ú. Deblín
(okres Brno-venkov)

70000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

3.10.17 10:00 ZL Dražba pozemku (555 m2), okr. Uherské Hradiště 249686 374529 Paraska Jan, JUDr. N

3.10.17 10:30 OL Dražba RD s pozemky a příslušenstvím - podíl 1/2, okr. Prostějov 290000 580000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

3.10.17 11:00 PZ Dražba rekreační chaty, okr. Domažlice 150000 300000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

3.10.17 11:00 UL Dražba pozemků (511 m2), okr. Most 76667 115000 Paraska Jan, JUDr. N

3.10.17 11:00 ZL
Dražba zemědělského pozemku (5 247 m2) - podíl 1/2,
okr. Uherské Hradiště

20000 30000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

3.10.17 13:00 SC
Dražba administrativní budovy - dříve zámku s pozemky,
okr. Benešov

2268000 3402000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

3.10.17 13:00 ZL
166 DD 98/17: Zemědělská půda v k.ú. Horní Němčí
(okres Uherské Hradiště)

170000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

3.10.17 17:00 OL Byt 3+1 v obci Javorník, okr. Jeseník 550000 825000 Nevřela Jiří Mgr. N

3.10.17 18:00 OL Byt 1+1 v obci Javorník, okr. Jeseník 266667 400000 Nevřela Jiří Mgr. N

3.10.17 19:00 OL Pronajatá nebytová jednotka v obci Javorník, okr. Jeseník 206667 310000 Nevřela Jiří Mgr. N

4.10.17 9:00 JM Dražba zemědělského pozemku (12 767 m2), okr. Vyškov 178050 267075 Exekutorský úřad Liberec N

4.10.17 9:00 MS Dražba provozního areálu s RD a pozemky, okr. Frýdek-Místek 3100000 6200000 Exekutorský úřad Liberec N

4.10.17 9:00 MS Dražba RD s pozemky - podíl 1/8, okr. Nový Jičín 34000 51000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

4.10.17 9:30 MS Dražba pozemku (814 m2), okr. Opava 232000 348000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

4.10.17 10:00 HK
Dražba budovy (160,60 m2) s pozemkem,
okr Hradec Králové

750000 758290
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

D

4.10.17 10:00 PB
Dražba zemědělského pozemku (10 502 m2) - podíl 1/2,
okr. Svitavy

42000 63000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

4.10.17 10:00 OL Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Šumperk 270000 540000 Exekutorský úřad Liberec N

4.10.17 10:00 ZL
166 DD 109/17: Zemědělská půda v k. ú. Boršice u Blatnice
(okres Uherské Hradiště)

160000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

4.10.17 10:30 SC Dražba pozemku - zahrada (176 m2), okr. Kolín 13500 27000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

4.10.17 10:30 PB
Dražba 16778/16 - Zemědělská usedlost v obci Trpín,
okres Svitavy

1080000 1620000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

4.10.17 11:00 SC
120 EX 35652/12 - 1/6 rodinného domu s pozemky v Říčanech,
okres Praha-východ

195300 293000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

4.10.17 11:00 JC 120 EX 17179/15  stavba v Chlumu u Třeboně 1040000 1560000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

4.10.17 11:00 JC
120 EX 3041/15  Byt 2+1 ve 3. NP bytového domu
v Nové Bystřici  - A- UHRAZENO

383300 575000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

4.10.17 11:00 JC
120 EX 1427/06 - 1/3 rodinného domu v obci Bavorov,
okres Strakonice

129000 258000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

4.10.17 11:00 KV 120 EX 4236/16  podíl 1/2 garáže v Aši 14000 21000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

4.10.17 11:00 UL 120 EX 1777/16 bytová jednotka 2+1 v Postoloprtech 268000 402000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

Přehled konaných veřejných dražeb v ČR
Připraveno ve spolupráci s dražebním kalendářem ČR: E-AUKCE.COM. Veškeré další informace naleznete
na internetové adrese www.e-aukce.com

Datum
dražby

Kraj předmětu
dražby

Předmět
dražby

Nejnižší
podání

Cena dle
znaleckého

posudku
Dražebník

Dražba
dobrovolná –D

nedobrovolná – N



Konkursní noviny 15/2017 | 80

4.10.17 11:00 PB 120 EX 22785/15  rodinný dům s pozemkem v obci Chvojenec 1215000 2430000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

4.10.17 11:00 VY 120 EX 41344/12-187  podíl 1/2 pozemku v k.ú. Dvorce u Jihlavy 17300 26000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

4.10.17 11:00 VY 120 EX 41344/12-188  podíl 1/2 chaty ve Dvorci 24000 36000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

4.10.17 11:00 VY
120 EX 15467/13  podíl 2/14 pozemku
v k.ú. Ohrazenice na Moravě

14000 21000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

4.10.17 11:00 JM
120 EX 34672/15  podíl 1/2 rodinného domu s pozemky
v obci Šošůvka

136600 204900 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

4.10.17 11:00 OL Dražba RD s pozemky a příslušenstvím - podíl 1/12, okr. Šumperk 11350 22700 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

4.10.17 11:00 OL Rodinný dům v obci Radkova Lhota 790000 800000 Dražby.net s.r.o. D

4.10.17 12:30 OL Dražba RD s pozemkem - podíl 1/12, okr. Šumperk 11350 22700 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

4.10.17 13:00 JM
Dražba 2365/16- Podíl 6/8 na rodinném domě v Syrovice,
okres Brno- venkov

1100000 1650000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

4.10.17 13:00 JM
166 DD 99/17: Zemědělská půda v k.ú. Říčany u Brna
(okres Brno-venkov)

50000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

4.10.17 14:00 UL
Dražba 6605/16- Bytová jednotka 1+0 v Ústí nad Labem,
část Krásné Březno

84227 126340 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

4.10.17 14:30 JM
Dražba 9387/16- Podíl 1/5 na pozemcích v obci Šatov,
okres Znojmo

80000 120000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

4.10.17 15:00 HK
Dražba 28440/11- Podíl 4/18 na pozemcích v obci Hostinné,
okres Trutnov

8360 12540 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

5.10.17 10:00 JM 166 DD 110/17: Zemědělská půda v k.ú. Mistřín (okres Hodonín) 35000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

5.10.17 13:00 ZL
166 DD 100/17: Zemědělská půda v k.ú. Kněžpole
u Uherského Hradiště (okres Uherské Hradiště)

115000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

6.10.17 9:00 SC Dražba nemovitých věcí - Rodinný dům v Mladé Boleslavi 1306667 1960000 Mlynarčík Jan Mgr. N

6.10.17 10:00 JM
166 DD 111/17: Zemědělská půda v k.ú. Pohořelice nad Jihlavou
(okres Brno-venkov)

180000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

6.10.17 11:00 JM Dražba nemovitosti - Byt v obci Boleradice (okres Břeclav) 746667 1120000 Mlynarčík Jan Mgr. N

6.10.17 13:00 JM
166 DD 101/17: Zemědělská půda v obci Moravský Krumlov
(okres Znojmo)

70000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

9.10.17 10:00 JM
166 DD 112/17: Zemědělská půda v k.ú. Svatoslav u Tišnova
(okres Brno-venkov)

220000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

9.10.17 13:00 JM
166 DD 102/17: Zemědělská půda v k.ú. Přísnotice
(okres Brno-venkov)

250000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

9.10.17 13:00 JM 166 EX 412/14: Zemědělská půda v obci Vlkoš (okres Hodonín) 17334 26000 Mgr. Kateřina Skoupá N

10.10.17 9:00 PZ Dražba RD 2+kk s pozemkem a příslušenstvím, okr. Domažlice 105000 350000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

10.10.17 10:00 ZL 166 DD 103/17: Zemědělská půda v k.ú. Količín (okres Kroměříž) 80000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

10.10.17 11:00 HK
Dražba RD s pozemky a příslušenstvím - podíl 1/2,
okr. Rychnov nad Kněžnou

236000 354000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

10.10.17 11:00 OL Rekreační chata v obci Vernířovice 1450000 1450000 Dražby.net s.r.o. D

10.10.17 13:00 ZL
166 DD 104/17: Zemědělská půda v k.ú. Starý Hrozenkov
a Žítková (okres Uherské Hradiště)

50000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

10.10.17 16:00 SC
Pozemek orné půdy 4971 m2 Mnichovo Hradiště,
okr. Mladá Boleslav

116000 174000 Nevřela Jiří Mgr. N

11.10.17 9:00 KV Dražba RD s pozemky a příslušenstvím - podíl 1/2, okr. Sokolov 240000 360000 Exekutorský úřad Liberec N

11.10.17 9:00 OL Dražba bytu 2+1 (57,30 m2) - podíl 1/2, okr. Olomouc 290000 435000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

11.10.17 9:30 OL Dražba zemědělských pozemků (2 162 m2), okr. Jeseník 143300 215000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

11.10.17 10:00 LB Dražba pozemků (11 329 m2), okr. Liberec 400000 600000 Exekutorský úřad Liberec D

11.10.17 10:00 VY
Dražba 14924/11 - Podíl  1/12 na pozemcích v obci Vyskytná,
okres Pelhřimov

33753 50629 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

11.10.17 10:00 JM
166 DD 105/17: Zemědělská půda v k.ú. Micmanice
(okres Znojmo)

55000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

11.10.17 10:00 OL Dražba pozemků (1 269 m2), okr. Olomouc 238000 357000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

11.10.17 10:30 PB
Dražba 8019/12- Podíl 1/4 na bytové jednotce 2+1
v obci Vysoké Mýto,okr.Ústí nad Orlicí

166667 250000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

11.10.17 10:30 ZL Dražba zemědělských pozemků (6 534 m2), okr. Uherské Hradiště 70000 105000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

11.10.17 11:00 SC 120 EX 3134/10  podíl o velikosti 8/1000 na budově v obci Pečky 20000 30000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

11.10.17 11:00 SC
120 EX 31810/09 -  podíl o velikosti 8/1000 na budově
v obci Pečky

30000 45000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

11.10.17 11:00 SC 120 EX 43440/10  podíl 1/2 rodinné rekreace v Ořechu 76000 114000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

11.10.17 11:00 JC 120 EX 5615/07  podíl 1/6 rodinného domu ve Vodňanech 180000 270000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

11.10.17 11:00 UL 120 EX 10489/12 - 1/12 bytu v k.ú. Bohosudov, okres Teplice 10500 21000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

11.10.17 11:00 UL
120EX12872/15 rodinný dům s pozemkem
v k.ú. Zeměchy u Loun, okres Louny

814000 1221000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

11.10.17 11:00 UL 120 EX 28558/15-130  pozemek v k.ú. Podmokly 69000 103500 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

11.10.17 11:00 UL
120 EX 31702/09 - 1/3 rekreační chaty s pozemkem v obci 
Teplice, okres Teplice

60000 120000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

11.10.17 11:00 UL Dražba zemědělského pozemku (20 000 m2), okr. Chomutov 3500000 9900000 Sectio, s. r. o. N

11.10.17 11:00 JM
Dražba 29326/11- Rodinný dům a pozemky
v obci Brumovice, okres Břeclav

722667 1084000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

11.10.17 11:00 OL 120 EX 13583/16-88  podíl 3/8 pozemku v k.ú. Vitčice na Moravě 24000 36000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

11.10.17 11:00 OL 120 EX 13583/16-90  podíl 5/8 rodinného domu v obci Vitčice 212000 318000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

11.10.17 11:00 MS 120EX1801/15 rodinný dům s pozemky v Rudě, okres Bruntál 219000 438000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

11.10.17 11:00 ZL Dražba zemědělského pozemku (2 543 m2), okr. Uherské Hradiště 28000 42000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

11.10.17 11:30 PB
Dražba 23968/12- Podíl 1/4 na rodinném domě č.p. 386
v obci Chrast, okres Chrudim

93333 140000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

11.10.17 12:30 UL
Dražba 4329/16- Podíl 1/8 na rodinné domě
v obci Horní Jiřetín, okres Most

46320 69480 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

11.10.17 12:30 ZL Dražba pozemků (7 831 m2), okr. Uherské Hradiště 84000 126000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N



Konkursní noviny 15/2017 | 81

11.10.17 13:00 JM
166 DD 106/17: Zemědělská půda v k. ú. Vojkovice u Židlochovic
(okres Brno-venkov)

50000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

11.10.17 13:30 UL 120 EX 28558/15-132  stavba v Děčíně 334000 501000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

12.10.17 9:00 PZ Dražba podílů na zemědělských pozemků, okr. Plzeň-jih 31448 47172 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

12.10.17 10:00 JM
166 DD 113/17:Zemědělská půda v k.ú. Pohořelice nad Jihlavou
(okres Brno-venkov)

140000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

12.10.17 13:00 JM
166 DD 114/17: Zemědělská půda v obci Oslavany
(okres Brno-venkov)

160000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

2.10.17 14:00 HYUNDAI SANTA FE CM, rok výroby 2006 30000 90000 Mgr. Pavel Preus N

4.10.17 10:00 HK Dražba budovy (160,60 m2) s pozemkem, okr Hradec Králové 750000 758290
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor Mgr. 
Ondřej Svoboda

D

5.10.17 10:00 Osobní automobil RENAULT THALIA B 10000 30000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

6.10.17 10:00 Prsten ze žlutého kovu 2500 7500 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

10.10.17 10:00 historické knihy 12417 37250 Mgr. Pavel Preus N

10.10.17 13:00 album známek 2334 7000 Mgr. Pavel Preus N

12.10.17 10:00 Notebook Acer Aspire One 400 1200 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

3.10.17 10:00 KV komerční areál Aš - cca 8800 m2 5842000 8763000 Mgr. Pavel Preus N

4.10.17 9:00 MS Dražba provozního areálu s RD a pozemky, okr. Frýdek-Místek 3100000 6200000 Exekutorský úřad Liberec N

11.10.17 11:00 UL Dražba zemědělského pozemku (20 000 m2), okr. Chomutov 3500000 9900000 Sectio, s. r. o. N

Přehled dražeb movitostí a vlastnických podílů na nemovitostech / 30. 9. – 13. 10. 2017

Výběr veřejných dražeb nemovitostí nad 3 mil. Kč / 30. 9. – 13. 10. 2017


